

नेपाल सरकार
शहरी विकास मन्त्रालय
आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम
विषय सूची

क.सं.	विवरण	पाना नं.
१	आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को विनियोजित बजेटको सारांश	
२	कार्यक्रमगत विवरण	
२.०१	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०००१२ राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र	१-१
२.०२	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७००१०१ बागमती सुधार आयोजना	१-३
२.०३	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१०११ शहरी विकास तथा भवन निर्माण बिभाग	३-१३
२.०४	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१०१२ संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	१३-१४
२.०५	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१०१३ संघीय सहरि विकास आयोजना कार्यान्वयन कार्यालयहरु	१४-१५
२.०६	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११०१ आवास व्यवस्था कार्यक्रम	१५-२७
२.०७	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११०२ एकीकृत कार्यमूलक योजना	२७-३१
२.०८	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११०३ सघन शहरी विकास कार्यक्रम	३१-५६
२.०९	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११०५ भवन निर्माण संहिता, सरकारी भवन निर्माण	५६-५९
२.१०	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११०८ शहरी शासकीय क्षमता विकास कार्यक्रम	५९-६२
२.११	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११० नयाँ शहर आयोजना	६२-७०
२.१२	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११११ क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	७०-७१
२.१३	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११४ बस्ती विकास कार्यक्रम	७१-१५८
२.१४	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११७ विशेष भवन निर्माण आयोजना	१५८-१५९
२.१५	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११८ शहरी कोरिडोर आयोजना	१५९-१६०
२.१६	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११९ शहरी उत्थानशिलता तथा जीवनयापन सुधार आयोजना	१६०-१६०
२.१७	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२०११ स्थानीय पूर्वाधार विभाग	१६०-१६३
२.१८	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०२ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना	१६३-१६७
२.१९	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०३ झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	१६७-२१५
२.२०	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०५ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुंच सुधार परियोजना	२१५-२३२
२.२१	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०६ साना सिंचाई कार्यक्रम	२३२-२४३
२.२२	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०७ स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	२४३-२४३
२.२३	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०८ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ	२४३-२४४
२.२४	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२११० उच्च पहाडी एवम् हिमाली क्षेत्र समृद्धि कार्यक्रम	२४४-२४८
२.२५	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१११ कर्णाली समृद्धि कार्यक्रम	२४८-२५२

आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

विषय सूची

क.सं.	विवरण	पाना नं.
२.२६	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२११२ प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम	२५२-२५३
२.२७	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२९०२ तराई मधेस सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	२५३-२५५
२.२८	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२९०३ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	२५५-२६५
२.२९	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२९०४ बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम	२६५-२९०
२.३०	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७७११०१ काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण	२९०-२९६
२.३१	बजेट उपशीर्षक नं. ३४७७११०२ धोविखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	२९६-२९६

नेपाल सरकार
शहरी विकास मन्त्रालय
आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को विनियोजित बजेटको सारांश

रु. लाखमा

क्र.सं.	व.उ.शी.नं	कार्यक्रमको नाम	शीर्षक अनुसार			स्रोत अनुसार			
			चालु	पुँजित	जम्मा	नेपाल सरकार	अनुदान	ऋण	जम्मा
१	३४७०००११	शहरी विकास मन्त्रालय	१२३५	५५	१२९०	१०९०	२००		१२९०
२	३४७०००१२	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र	३३४	१७४६	२०८०	२०८०			२०८०
३	३४७००१०१	बागमती सुधार आयोजना	१२३६	२५९८२	२७२१८	५१२९		२२०८९	२७२१८
४	३४७०१०११	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग	५२६४	४५५१३	९८१५७	३४५७७	१३०००	३२००	९८१५७
५	३४७०१०१३	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	१८६०	६१०५	७९६५	७९६५			७९६५
६	३४७०१०१३	संघिय शहरी विकास आयोजना कार्यान्वयन कार्यालयहरु	२३७२	१६२५	३९९७	३९९७			३९९७
७	३४७०११०१	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	२५३	४५९३	४८४६	४८४६			४८४६
८	३४७०११०२	एकीकृत कार्यमूलक योजना (शहरी विकास)	१	७९०	७९१	७९१			७९१
९	३४७०११०३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम	९२९	८०८८५	८१८१४	८१८१४			८१८१४
१०	३४७०११०५	भवन निर्माण संहिता सरकारी भवन निर्माण	८७०	२२३९०	२३२६०	२३२६०			२३२६०
११	३४७०११०७	नेपाल - भारत सीमा एकीकृत जाँच चौकी विकास आयोजना	४७	१	४८	४८			४८
१२	३४७०११०८	शहरी शासकीय क्षमता विकास कार्यक्रम	३०८	२७९१	३०९९	१६०		२९३९	३०९९
१३	३४७०१११०	नयाँ शहर आयोजना	१५६४	१४७१५	१६२७९	१६२७९			१६२७९
१४	३४७०११११	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	६०३	१४५४७	१५१५०	४४१		१४७०९	१५१५०
१५	३४७०१११४	बस्ती विकास कार्यक्रम	३६००	१५२६८०	१५६२८०	१५६२८०			१५६२८०
१६	३४७०१११७	विशेष भवन निर्माण आयोजना	२०४	२७१३५	२७३३९	२७३३९			२७३३९
१७	३४७०१११८	शहरी कोरिडोर आयोजना	२२१	२४२	४६३	४६३			४६३
१८	३४७०१११९	शहरी उत्थानशिलता तथा जीवनयापन सुधार आयोजना	१९५०८	१३४६	२०८५४	३४८५	५०	१७३१९	२०८५४
१९	३४७०२०११	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	२६८५	५४०६	८०९१	८०९१			८०९१
२०	३४७०२०१२	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना	१००९	८४१३	९४२२	२७७८		६६४४	९४२२
२१	३४७०२०१३	झोलुगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	३९०	२६२९२	२६६८२	२६६८२			२६६८२
२२	३४७०२०१४	स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना	२७	३१९०९	३१९३६	२८९६१	२९७५		३१९३६
२३	३४७०२०१६	साना सिंचाई कार्यक्रम	२३६	११५०	१३८६	३६	१३५०		१३८६
२४	३४७०२०१७	स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	२८	११७५४	११७८२	११७८२			११७८२
२५	३४७०२०१८	प्रमिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ	९८	६०८२	६१८०	४८		६१३२	६१८०
२६	३४७०२०१९	उच्च पहाडी एवम् हिमाली क्षेत्र समृद्धि कार्यक्रम	९	११	२०	२०			२०
२७	३४७०२०११	कर्णाली समृद्धि कार्यक्रम	८६	११४९९	११५८५	११५८५			११५८५
२८	३४७०२०११२	प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम	३४७	७७६	११२३	२४७		८७६	११२३
२९	३४७०२०११४	तराई मधेस सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम		३३२५	३३२५	३३२५			३३२५
३०	३४७०२०११५	सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम		२९४१४	२९४१४	२९४१४			२९४१४
३१	३४७०२०११६	वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम	९	८०८७६	८०८८५	८०८८५			८०८८५
३२	३४७५११०१	नगर विकास कोष	१९३०		१९३०	१९३०			१९३०
३३	३४७७११०१	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण	१२०९	११४१८	१२६२७	१२६२७			१२६२७
३४	३४७७११०२	धौबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना	७५	३००	३७५	३७५			३७५
		स्थानीय तहमा शसर्त अनुदान			१५६४३३				१५६४३३
		प्रदेशमा शसर्त अनुदान			७६७७७				७६७७७
		जम्मा	४८५४७	६३१७६६	९१३५२३	५८८८३०	१७५७५	७३९०८	९१३५२३

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०००१२ राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र						
१	११.५.३७.१३	Hospital Buildings हरूको Waste Generation र Waste Segregation को अध्ययन गर्ने कार्य	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१०
२	११.५.२४.२६	गलकोटदेखि पश्चिमको बागलुङ जिल्ला र रूकुम पूर्वको परम्परागत बस्ती स्वरूप, स्थानीय वास्तुकला र भवन प्रविधिको अध्ययन/ अभिलेखिकरण गरी दिगो संरक्षण र निरन्तरताका उपाय / मापदण्ड सिफारिस गर्ने।	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१०
३	११.५.२४.२७	मदन भण्डारी राजमार्गको उदयपुर उपत्यका र सिन्धुलीको दुधौली क्षेत्रको परम्परागत बस्ती स्वरूप, स्थानीय वास्तुकला र भवन प्रविधिको अध्ययन/ अभिलेखिकरण गरी दिगो संरक्षणका उपाय / मापदण्ड सिफारिस गर्ने	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१०
४	११.५.३७.१०	कोशी प्रदेशका नमुना पालिकाहरुमा उत्सर्जन हुने फोहोरमैला तथा सोको विद्यमान व्यवस्थापन सम्बन्धि तथ्यांक संकलन गरी अभिलेख व्यवस्थापन गर्ने।	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१०
५	११.५.३७.११	मधेश प्रदेशका नमुना पालिकाहरुमा उत्सर्जन हुने फोहोरमैला तथा सोको विद्यमान व्यवस्थापन सम्बन्धि तथ्यांक संकलन गरी अभिलेख व्यवस्थापन गर्ने।	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१०
६	११.५.३७.१२	बागमती प्रदेशका नमुना पालिकाहरुमा उत्सर्जन हुने फोहोरमैला तथा सोको विद्यमान व्यवस्थापन सम्बन्धि तथ्यांक संकलन गरी अभिलेख व्यवस्थापन गर्ने।	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१०
७	११.५.३७.१४	कुनै दुई प्रदेशमा फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि माग र आवश्यकता अनुसार विभिन्न अध्ययन अनुसन्धान तथा DPR तयार गर्ने कार्य (२ प्रदेश, १० लाख)	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	२०
८	११.५.३७.१५	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि Best Practices को अध्ययन गर्ने कार्य	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	३
९	११.५.३७.१६	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि अध्ययन अनुसन्धानको सहजिकरणका लागि विभिन्न expert (Geotech, Structure, Water resource, GIS, Social Development Officer हरू) का लागि परामर्श सेवा।	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१०
१०	११.५.३७.१८	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि अध्ययन अनुसन्धानको सहजिकरणका लागि Environmentalist-१ का लागि परामर्श सेवा।	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	५
११	११.५.४०.१८१३	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्रबाट हाल सम्म भएको तालिमहरुको मुल्यांकन गरी प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य।	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	५
१२	११.४.१८.११७	बागमती प्रदेशमा माग र आवश्यकता अनुसार Land Fill Site निर्माण गर्ने कार्य	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१२५०
१३	११.४.१८.११८	बागमती प्रदेशमा माग र आवश्यकता अनुसार Transfer Station निर्माण गर्ने कार्य	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	३००
१४	११.४.२२.४९४८	Material Library तथा Lab लाई आवश्यक सामग्रीहरु खरिद गर्ने कार्य। (माग तथा आवश्यकता अनुसार)	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	२०
१५	११.४.२२.४९५१	केन्द्रको Lab मा Research कार्य सँग सम्बन्धित कार्यको परिक्षण गर्नको लागि आवश्यक निर्माण सामग्री तथा अन्य सामग्री खरिद गर्ने कार्य (माग र आवश्यकता अनुसार)	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	१०
१६	११.४.२२.४९५२	NRCBT /केन्द्र अन्तर्गत रहेका इकाईहरु संचालनको लागि आवश्यक मर्मत सुधार गर्ने कार्य(माग तथा आवश्यकता अनुसार)	राष्ट्रिय भवन प्रविधि अनुसन्धान केन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०००१२	२०
बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०००१० बागमती सुधार आयोजना						
१७	११.५.२६.३	बागमती जलाधारको तल्लो तटिय क्षेत्रमा समुदायमा आधारित बाढी पूर्वसूचना प्रणाली सबलिकरण गर्ने (रौतहट)	जल तथा मौसम विज्ञान विभाग	काठमाडौं	३४७००१०१	५६
१८	११.५.२६.४	बागमती जलाधारको तल्लो तटिय क्षेत्रमा समुदायमा आधारित बाढी पूर्वसूचना प्रणाली सबलिकरण गर्ने (सर्लाही)	जल तथा मौसम विज्ञान विभाग	काठमाडौं	३४७००१०१	७०
१९	११.५.३८.१०	बाँधको निर्माण पश्चातको परिक्षण गर्ने कार्य।	बागमती सुधार आयोजना (सिचाई युनिट), काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१०
२०	११.५.१३.१	धाप ड्याम निर्माण	बागमती सुधार आयोजना (सिचाई युनिट), काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	८६३
२१	११.५.१३.२	EMP कार्यान्वयनका कार्यहरु- (वातावरण अनुगमन, वृषारिपण तथा आयोजना प्रभावित क्षेत्र निर्माण) (बाँध निर्माण)	बागमती सुधार आयोजना (सिचाई युनिट), काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	६०
२२	११.५.१३.४	धाप ड्याम क्षेत्र भित्र सुरक्षा पोष्ट, निकुञ्ज पोष्ट र संचालन तथा मर्मत भवन निर्माण गर्ने कार्य तथा भुक्षय नियन्त्रण कार्य।	बागमती सुधार आयोजना (सिचाई युनिट), काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१५०
२३	११.५.१३.५	पहँच सडक निर्माण कार्य	बागमती सुधार आयोजना (सिचाई युनिट), काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	६०
२४	११.५.१३.६	धाप ड्यामको क्षमता बढाउने कार्य	बागमती सुधार आयोजना (सिचाई युनिट), काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२५	११.१.२.२३५	RBO भवन निर्माण	जल तथा उर्जा आयोगको सचिवालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१०
२६	११.५.३८.७	DWATS सम्बन्धी परामर्श कार्य ललितपुर २९ बाई	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२५
२७	११.५.३८.८	बागमती कार्ययोजनामा प्रस्तावित पानी पोखरीको सम्भाव्यता अध्ययनका लागि परामर्श सेवा	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२५
२८	११.५.३८.९	बालकुमारी पुल देखि थापाथली सम्म जल विहार, water front लगायत पर्यटकीय पूर्वाधारको सम्भाव्यता अध्ययन	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२५
२९	११.६.१६.९२	ढल सडक तथा नदी नियन्त्रण सम्बन्धि DSC परामर्श	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२५०
३०	११.४.१८.११२	कोषबाट संचालित क्रमागत आयोजनाहरूको भुक्तानी	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२००
३१	११.४.१८.११३	विष्णुमति नदीमा परामर्शदत्ता बाट प्राप्त DPR मध्ये सौन्दर्यीकरण तथा वातावरणीय सुधार सम्बन्धि निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	३०६
३२	११.४.१८.११४	निर्मित संरचनाको मर्मत संभार तथा संवर्धन कार्य तथा गौरीघाट क्षेत्रमा ढल तथा वर्षाको पानी व्यवस्थापन दुई वटा प्याकेज	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	४००
३३	११.४.१८.११९	गडगडे खोला संरक्षण गर्ने	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	५०
३४	११.४.१८.१२२	कर्मनासा कोरिडोर अन्तर्गत उधोग टोलको कृष्ण मेटल नजिकको पुल देखि सिर्जनाशिल फोहर संकलन केन्द्र सम्म ढलान कार्य ललितपुर	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१००
३५	११.४.१८.२७	नदी वरिपरी रहेका एवं क्षयीकरण हुदै गरेका सम्पदा क्षेत्रको जिर्णोद्धार, मर्मत संभार र संरक्षण गर्ने	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	५०
३६	११.४.१८.३१	बागमती नदीको विभिन्न स्थानमा ट्रेस बृज निर्माण	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	५०
३७	११.४.१८.३८	बल्लु खोला (बागमती दोभान देखि नैकाप पुलसम्म) ढल, सडक तथा तटबन्ध निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	३००
३८	११.४.१८.४६	पार्क क्षेत्र अन्तर्गत विभिन्न स्थानहरू शौचालय , पार्किङ्ग, वृक्षारोपण, चौतारा, रेलिङ्ग, घाट निर्माण गर्ने साथै विभिन्न दिचसहरू मनाउने र नाप नक्सा सम्बन्धी कार्य गर्ने ।	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	५०
३९	११.४.१८.५४	मनोहरा करिडोरमा ढल निर्माण, सडक निर्माण र नदी नियन्त्रण कार्य	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	७००
४०	११.४.१८.६०	कागेश्वरी महादेव खोला कोरिडोर निर्माण (कागेश्वरी मनहरा नपा), काठमाडौं	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	५०
४१	११.४.१८.६८	मनोमता कोरिडोर निर्माण	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१००
४२	११.४.१८.७५	बालकुमारी देखि बागमती दोभानसम्म Landscaping तथा अन्य निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	४००
४३	११.४.१८.७८	मनोहरा खोला डाँडी क्षेत्रमा तटबन्ध निर्माण	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१००
४४	११.४.१८.८३	शोभा भगवती मन्दिर परिसर निर्माण सुधार	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	५०
४५	११.४.१८.८४	बागमती नदी तीनकुने पुलदेखि तल बायाँतर्फ नदी किनारको बाँकी रहेको निर्माण कार्य	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकिकृत विकास समिति, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४६	११.५.१८.५	निर्माण सम्पन्न ढल प्रणाली र अन्य संरचनाहरूको विस्तार संभार तथा संचालन आवश्यकता अनुसारको प्याकेज	अधिकार सम्पन्न बागमती सम्यता एकिकृत विकास समिति,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	३००
४७	११.२.३.६	जग्गा खरिद तथा मुआब्जा वितरण	अधिकार सम्पन्न बागमती सम्यता एकिकृत विकास समिति,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१८०
४८	११.५.३८.६	Dredging का लागि IEE सम्बन्धी परामर्श कार्य (बागमती, विष्णुमति, बल्लु, नख्खु खोला)	अधिकार सम्पन्न बागमती सम्यता एकिकृत विकास समिति,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२५
४९	११.६.१६.८९	PMDSC परामर्श	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	३०१
५०	११.६.१६.९१	PMSCSC पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श (BRBIP-AF)	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१०००
५१	११.५.१८.११	टुकुचामा ढल प्रशोधन निर्माण तथा संचालन (DBO) Additional Funding	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१२९७३
५२	११.५.१८.११५	बागमती करिडोरको बल्लु देखी गोकर्ण क्षेत्र भित्र सीसी क्यामेरा र स्ट्रीटलाइट खरिद तथा जडान कार्य तथा उत्तरगया / गोकर्णेश्वर मन्दिर परिसरमा उच्च मास लाइट (High Mass light) सहित निर्माण कार्य	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१०००
५३	११.५.१८.११६	बागमती नदी किनारमा बाकि रहेका क्षेत्रमा सौन्दर्यीकरण तथा वातावरणीय सुधार सम्बन्धि निर्माण कार्य (Additional Funding)	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२५०१
५४	११.५.१८.१२	बागमती सुधार आयोजना समिति अन्तर्गत सार्वजनिक जग्गामा बार लगाउने कार्य	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१९९
५५	११.५.१८.१५	नदी सरसफाई उपकरण खरिद	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१०००
५६	११.५.१८.१६	ऐतिहासिक मठमन्दिर पाटी पौवाको पूनः निर्माण तथा जिर्णोधारपथ मर्मत सुधार (Additional Funding)	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	१०००
५७	११.५.१८.१८	बागमती र यसका सहायक नदीहरूमा Dredging गर्ने कार्य	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	२००
५८	११.५.१८.१०	कार्यालय परिसरमा भवन निर्माण लगायतका कार्य	बागमती सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७००१०१	६००

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१०११ शहरी विकास तथा भवन निर्माण बिभाग

५९	११.१.२.४१९	सानो दुम्बा र पावला स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण भोजपुर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	भोजपुर	३४७०१०११	२०
६०	११.१.२.४२१	भसिङथरपुर, देवानटार, दलगाउँ र चरम्बी स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण भोजपुर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	भोजपुर	३४७०१०११	२००
६१	११.१.२.४२२	खोकु अस्पताल भवन निर्माण धनकुटा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१०११	५०
६२	११.१.२.४२५	खुवाखोप, फक्सिङ्ग, डीडागाउ, मोरेक कटहरे र मुर्तिदुंगा स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- धनकुटा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१०११	५०
६३	११.१.२.४२६	भिरगाउँ, हात्तिखर्क, छिन्ताड धाप र सन्ने स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- धनकुटा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१०११	५०
६४	११.१.२.४६०	बाहुनीडाँडा स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण-खोटाङ्ग, बतासे स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण-खोटाङ्ग, मंगलटार स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- खोटाङ्ग, फेदी स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण-खोटाङ्ग, राखाबंगदेल स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण-खोटाङ्ग, डोर्पा (चिउ)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१०११	२००
६५	११.१.२.४६१	पाल्ते स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण ओखलढुंगा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१०११	२७
६६	११.१.२.४६७	बासापानी, बाकाचोल, खल्ले र रिप्टुङ्ग जलेधर स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- खोटाङ्ग	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	खोटाङ्ग	३४७०१०११	३०
६७	११.१.२.४७५	भेदपु आयुर्वेद औषधालय, लापिलाङ्ग आयुर्वेद औषधालय र बोच, मार्बु, चिलंगा, बिगु, ज्याकु, लाकुरीडाँडा, लापिलाङ्ग र लामिडाँडा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- दोलखा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१०११	२००
६८	११.१.२.४७६	भुसाफेदा, ठुलोपाताल, श्यामा, मागापौवा, झुले, घ्याङ्गसुटोर र ताम्चेत दुधपोखरी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- दोलखा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१०११	५००
६९	११.१.२.४७७	चरिकोट प्राथमिक अस्पताल (ICU र Emergency Block) निर्माण दोलखा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१०११	५०
७०	११.१.२.४७८	मन्थली प्राथमिक स्वास्थ्य चौकी PHB३ (१५ बेडको अस्पताल) भवन निर्माण रामेछाप	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१०११	३००
७१	११.१.२.४८०	दुरगाउँ, ओखेनी, गोठगाउँ, हिमरंगा, चुचुरे, रामपुर, सालुपट्टी, बिजुलीकोट, भलुवाजोर, तिलपुङ्ग र कुकुवास्थली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- रामेछाप	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप	३४७०१०११	५००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७२	११.१.२.४८१	गेतु प्रा.स्वा.केन्द्र र खनियापानी, चनखु, गोधारा, मजुवा, पिडखुरी, डडुवा र चिसापानी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- रामेछाप	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप	३४७०१०११	६००
७३	११.१.२.४८३	महांकाल स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- सिन्धुपाल्चोक, चोकटी स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण-सिन्धुपाल्चोक, सुनखानी (देवीस्थान) स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- सिन्धुपाल्चोक, तालमारंग स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- सिन्धुपाल्चोक, भोटनामलांग स्वास्थ्य चौकी भवन	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	३००
७४	११.१.२.४८४	गाती स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	२०
७५	११.१.२.४८६	गोल्चे, गुम्बा, सिलढुगा, कालिका र तौथली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	२००
७६	११.१.२.४८७	गुन्सा, सिपापोखरी, भोटसिपा र डचोक स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	३०
७७	११.१.२.४८८	वतासे र दलेफी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	१००
७८	११.१.२.४९०	वाह्रबिसे र गुम्थाङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	५०
७९	११.१.२.४९१	हैबुङ्ग र थकनी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	२०
८०	११.१.२.४९४	थोकर्पा आयुर्वेद औषधालय र थोकर्पा, ठुलोधादिङ्ग, लिसिकोट, फुलिङ्गकोट र हगाम स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	६००
८१	११.६.१६.३३३	कालिन्चोक गा.पा. -८, दोलखा स्थित चौघरा सत्तर पुननिर्माण कार्यको विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग डिजाइन गर्न परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	५
८२	११.४.२२.३७६२	लिस्तीघ्याङ्ग गुम्बा सरक्षण गर्ने लिस्तीकोट सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	६००
८३	११.४.२२.३७६३	तार्केघ्याङ्ग पुननिर्माण गर्ने हेलम्बु सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	३००
८४	११.४.२२.३७६४	मेलम्ची घ्याङ्ग पुननिर्माण गर्ने हेलम्बु सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	६००
८५	११.४.२२.३७६५	चिरी गुम्बा पुननिर्माण गर्ने सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	३००
८६	११.४.२२.३७६६	सुलीघ्याङ्ग गुम्बा सरक्षण गर्ने सखु सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	१००
८७	११.४.२२.३७६७	सेर्माथाङ्ग घ्याङ्ग गुम्बा सरक्षण गर्ने सखु सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१०११	५०
८८	११.४.२२.६९४७	कालिन्चोक गा.पा. -८, दोलखा स्थित चौघरा सत्तर पुननिर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१०११	५०
८९	११.१.२.४४९	भोलें हाकु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	रसुवा	३४७०१०११	१०
९०	११.१.२.४५२	कुम्पुर स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण-धादिङ्ग	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३४७०१०११	५०
९१	११.१.२.४५३	केवलपुर र नौबिसे (PHB३) स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- धादिङ्ग	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३४७०१०११	५०
९२	११.१.२.४५४	मुलपानी, गुम्दी, कटुन्जे र भोगटेनी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- धादिङ्ग	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३४७०१०११	२००
९३	११.१.२.४५६	साकोस र त्रिपुरेश्वर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण धादिङ्ग	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३४७०१०११	१००
९४	११.१.२.४५८	कल्लेरी, मारपाक, सल्यानकोट र तार्सपु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- धादिङ्ग	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३४७०१०११	५०
९५	११.१.२.४५९	तिप्लिङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण धादिङ्ग	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३४७०१०११	१००
९६	११.१.२.४६२	बागेश्वरी (PHB३) र गणेशस्थान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण - नुवाकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	धादिङ्ग	३४७०१०११	५०
९७	११.१.२.४६४	गेखुं, थप्रेक र चाउथे स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- नुवाकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	नुवाकोट	३४७०१०११	३०
९८	११.१.२.४६५	खनियाखर्क आयुर्वेद औषधालय, नार्जामण्डप आयुर्वेद औषधालय, सुनधारदेवी आयुर्वेद औषधालय, सुर्यमिती प्रा.स्वा.चौकी र घ्याङ्गफेदी, गौखर्क, वेतेनी, रालुकादेवी, नार्जामण्डप स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- नुवाकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	नुवाकोट	३४७०१०११	४००
९९	११.१.२.४६६	तरुका आयुर्वेद औषधालय, थपबुढासिंह, बुङ्गताङ्ग, बुधसिंह, दाङ्गसिङ्ग (PHB३), लच्याङ्ग र तारुकाजोर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- नुवाकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	नुवाकोट	३४७०१०११	४००
१००	११.१.२.४६९	हाकु, स्याफुवेसी, ठुलोगाउँ हाकु र राम्चो हाकु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ्ग	रसुवा	३४७०१०११	२००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१०१	११.१.२.६०८	गोगनपानी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण धादिङ	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१०११	५
१०२	११.४.२२.३७७२	श्री टाचेछोलिङ गुम्बा पूननिर्माण गर्ने कटुन्जे २ धादिङ ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१०११	१००
१०३	११.४.२२.३७७३	श्रीहिंस लेण्डुप गुम्बा पूननिर्माण गर्न चिलिमे ७ रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३४७०१०११	२०
१०४	११.४.२२.३७७४	डाङ्गरयाङ्ग छुक्लाङ्ग खाङ्ग गुम्बा पूननिर्माण गर्न ब्रिदिम २ रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३४७०१०११	२०
१०५	११.४.२२.३७७५	काङ्गगिङ्ग डोङ्गरयाङ्ग छोलिङ्ग गुम्बा पूननिर्माण गर्न ब्रिदिम २ रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३४७०१०११	२०
१०६	११.४.२२.३७७६	टुल्कुछोलिङ्ग गुम्बा पूननिर्माण गर्ने धुन्चे ६ रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३४७०१०११	२५०
१०७	११.४.२२.३७८१	एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम - रसुवा जिल्ला, तिरु एकीकृत वस्ती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३४७०१०११	२०
१०८	११.४.२२.३७८४	खाल्टे (तल्लो पहिरो) एकीकृत वस्ती विकास कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३४७०१०११	२०
१०९	११.१.२.४४५	टिष्टुङ्ग र खैराङ्ग (PHB३) स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण मकवानपुर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३४७०१०११	१५०
११०	११.१.२.४४७	देउराली प्राथमिक अस्पताल भवन निर्माण- नवलपरासी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१०११	५०
१११	११.१.२.४४८	रामनगर, पञ्चनगर, हकुई र उचवन स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण नवलपरासी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१०११	२०
११२	११.१.२.६१८	काठमाण्डौ जिल्ला सुन्धारा स्थित केन्द्रिय कारागार भवन	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५००
११३	११.१.२.६१९	मथुरापाटी र सरमथली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण काभ्रे	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१०११	५०
११४	११.१.२.४९८	दोलालखाट, सिमथली र रविश्री स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- काभ्रेपलाञ्चोक	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१०११	२००
११५	११.१.२.५०२	धुलिखेल आयुर्वेद औषधालय, बखन्चउर प्राथमिक स्वा. केन्द्र र मिल्चे, पोखरीचउर, पनौती र गोकुले स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- काभ्रेपलाञ्चोक	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१०११	८००
११६	११.१.२.५०३	खरेलथोक, खनालथोक, शिशाखानी, अनिकोट र महादेवटार स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- काभ्रेपलाञ्चोक	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१०११	२००
११७	११.१.२.५११	सुडाल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण भक्तपुर	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१०११	२०
११८	११.१.२.७५१	नयाँपाटी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण काठमाण्डौ ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	७०
११९	११.१.२.७५४	इकुडोल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, ललितपुर	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	७०
१२०	११.४.२२.६५८३	पिलाभ्रे पुननिर्माण तथा पर्यटन परियोजना ललितपुर	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	४०
१२१	११.१.२.१२४०	पुरानो धरहराको संरक्षण गर्ने कार्य सुन्धारा, काठमाण्डौ ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१००
१२२	११.१.२.१२४१	सुन्धारामा पानीको प्राकृतिक श्रोत तथा निकास व्यवस्थापन गरी संरक्षण समेत गर्ने कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२००
१२३	११.१.२.१२५०	कानून पुस्तकालय भवन जमलमा Book Rack, Networking लगायतका अन्य छुटफुटका कार्यहरु सम्पन्न गर्ने ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	८
१२४	११.१.२.१२५१	मन्त्री निवास पुल्चोकमा मन्त्री निवास निर्माण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	२००
१२५	११.१.२.१२५२	मन्त्री निवास पुल्चोकमा सुरक्षा निकायको भवन पुन निर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	२००
१२६	११.१.२.१४४४	कान्ति बाल अस्पतालको भवन पुननिर्माण गर्ने कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	८०००
१२७	११.१.२.५५३	महालेखा परीक्षकको कार्यालय र सडक विभाग कार्यालय रहेको बबरमहल स्थित बबरमहलको भवन प्रवलकरण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१२८	११.१.२.५५४	केन्द्रीय बाल कल्याण नक्शाल काठमाण्डौको भवन प्रवलीकरण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५००
१२९	११.१.२.५५५	केशरमहल लाजिम्पाट को भवन प्रवलीकरण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२५
१३०	११.१.२.५५६	सिंहदरबार मुख्य प्रशासनिक भवनको पश्चिम तर्फको बगैचा लगायत वरिपरी रहेका बत्ती, Landscaping लगायतका सौन्दर्यकरण कार्यहरू तथा सिंहदरबार मुख्य प्रशासनिक भवनमा बाँकी रहेका IT, Security तथा छुटफुट कार्यहरू	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	४००
१३१	११.१.२.५५७	सिंहदरबार पश्चिम लङ्गको प्रवलीकरण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१००
१३२	११.१.२.५५८	सिंहदरबार मुख्य प्रवेशद्वार प्रवलीकरण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५५०
१३३	११.१.२.५५९	राष्ट्रपति कार्यालय भवन Restoration तथा Interior कार्य (दक्षिण-पश्चिम भाग)	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	८००
१३४	११.१.२.६०६	रेडियोनेपाल सिंहदरबारको कार्यालय भवन निर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२५०
१३५	११.१.२.६१२	घण्टाघरसंग जोडिएको त्रिचन्द्र क्याम्पस प्रवलीकरण कार	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१२००
१३६	११.१.२.६२६	राष्ट्रपति कार्यालय भवन प्रवलीकरण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	६००
१३७	११.१.२.७९६	केशरमहल लाजिम्पाटको भवनको Metal False Ceiling लगायतका अन्य निर्माण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	७७३
१३८	११.१.२.७९७	लोकसेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय कमलपोखरीको कार्यालय भवन मर्मत कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२०
१३९	११.१.२.७९८	नारायणहिटी दरबार भित्र रणोदिकको दरवार पुननिर्माण, Landscaping लगायतका बाँकी कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५०
१४०	११.१.२.८८२	प्रशासनिक प्रशिक्षण केन्द्र जावलाखेलको सम्पदा सदन भवनको आन्तरिक सजावट लगायतको कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	५०
१४१	११.१.२.८८४	पुल्चोक स्थित साझा प्रकाशनको भवन पुननिर्माण कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	५०
१४२	११.५.४०.१८०६	कान्ति बाल अस्पताल भवनको डिजाईन Review एवं सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१५०
१४३	११.६.१६.१३०	केन्द्रीय बाल कल्याण नक्शाल काठमाण्डौको भवन प्रवलीकरण कार्यको निर्माण सुपरभिजन परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	३०
१४४	११.६.१६.१३१	घण्टाघर संग जोडिएको त्रिचन्द्र क्याम्पसको प्रवलीकरण कार्यको इन्जिनियरिङ्ग डिजाइत तथा सुपरभिजन परामर्श	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
१४५	११.६.१६.१३२	धरहरा पुननिर्माण परामर्श सेवा नियुक्ति/खरिद	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२०
१४६	११.६.१६.१३५	सिंहदरबार मुख्य प्रशासनिक भवन वरिपरिको बगैचा, बत्ती एवं भवनमा बाकी रहेको IT, Security, Interior, MEP सम्बन्धी कार्यहरूको सुपरभिजन कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
१४७	११.६.१६.१३७	Financial Management Expert परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट
१४८	११.६.१६.१४८	धरहरा हस्तान्तरण मोडालिटी तयार गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१४९	११.६.१६.१४९	राष्ट्रपति कार्यालय भवन प्रबलिकरण कार्यको र्य विस्तृत इन्जिनियरिङ डिजाइन र निर्माण कार्यको र्य सुपरसु भिजन परामर्श सेव	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२०
१५०	११.६.१६.१५०	सिंहदरवार पश्चिम लङ्गको प्रबलिकरण कार्यको सुपरभिजन परामर्श सेव	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५१	११.६.१६.१५१	बैकिङ्ग हिसाव मिलान तथा वित्त सम्बन्धि कार्य गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५२	११.६.१६.१५२	सिंहदरवार दक्षिण पट्टिको प्रवेशद्वार प्रबलिकरण कार्यको सुपरभिजन परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५३	११.६.१६.२०१	Sanitary Expert - Individual Consultant	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५४	११.६.१६.२०२	Structure Expert - Individual Consultant	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५५	११.६.१६.२०३	MIS Expert - Individual Consultant	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५६	११.६.१६.२०४	कानून विज्ञ	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५७	११.६.१६.२०५	HVAC Expert - - Individual Consultant	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५८	११.६.१६.२०६	MEP/Fire Fighter Expert	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१५९	११.६.१६.२०७	प्रशासनिक प्रशिक्षण केन्द्र जाबलाखेलमा Interior Design तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१६०	११.६.१६.२०८	राष्ट्रपति कार्यालयको आंशिक भागमा Restoration कार्यको सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१६१	११.६.१६.२४०	बालमन्दिर नक्शालको भवन प्रबलीकरण कार्यको प्रक्रियागत Documentation तयारी पर्ने कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
१६२	११.६.१६.२४१	पुननिर्माण अन्तरगतका स्वास्थ्य संस्थाका भवनहरूको Profile तयार गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	८
१६३	११.६.१६.२४५	केशरमहल लाजिम्पाटको भवनको Metal False Ceiling लगायतका अन्य निर्माण कार्यको सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
१६४	११.६.१६.२४७	प्रशासनिक प्रशिक्षण केन्द्र जाबलाखेलको सम्पदा सदन भवनको आन्तरिक सजावटका लागि डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१६५	११.६.१६.३३३	पुरानो भिमसेन स्तम्भ तथा सुन्धाराको पुरातात्विक संरक्षणको लागि परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
१६६	११.६.१६.३३४	Electrical Low Voltage (ELV) Expert- Individual Consultant	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१६७	११.६.१६.३३५	Electronic Expert-Individual Expert	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१६८	११.६.१६.३३६	क्रान्ति बाल अस्पताल भवन निर्माणको वातावरणीय परीक्षण/ प्रभाव मूल्यांकन गर्न परामर्श सेवा डिजाईन Review एवं सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१६९	११.६.१६.४८४	बालकृष्ण सम सेन्टर ज्ञानेश्वर काठमाण्डौको भवन जिर्णोद्धार/सम्मक्षण कार्यको डिजाइन तथा परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
१७०	११.१.२.५५२	धरहरा पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२५००
१७१	११.४.२२.३७४ ३	सेतो मच्छिन्द्रनाथको पुननिर्माण गर्ने काठमाण्डौ	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	४००
१७२	११.४.२२.३७४ ४	नेपाल भाषा परिसद बिल्डिङ पुननिर्माण गर्ने काठमाडौं	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५०
१७३	११.४.२२.३७४ ७	रत्नाकार महाविहारको कुमारी घर संरक्षण गर्ने, ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२००
१७४	११.४.२२.३७४ ८	ल पु उ प न पा गुडतटोलस्थित प्रथमश्री महाविहार आगमछे संरक्षण गर्ने ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	७००
१७५	११.४.२२.३७५ ०	गोपीचन्द्र महाविहार संरक्षण गर्ने ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	७००
१७६	११.४.२२.३७५ १	हिरण्यवर्ण महाविहार संरक्षण गर्ने पाटन ललितपुर ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	४००
१७७	११.४.२२.३७५ ४	जङ्गम मठ संरक्षण गर्ने भक्तपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१०११	१०००
१७८	११.४.२२.३७५ ७	पशुपती क्षेत्र, गुहोश्वरी देखि गौरीघाट सम्मको वातावरणीय सुधार कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१००
१७९	११.४.२२.३७५ ९	चाँगुनारायण मन्दिर क्षेत्र, सखदह, मन्दिर र सत्तल पुननिर्माण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१०११	२००
१८०	११.४.२२.३७६ ०	पाटन पुरानो अदालत भवन पुननिर्माण कार्य गर्ने ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	१२००
१८१	११.४.२२.३७६ १	पाटन दरबार क्षेत्र, भण्डारखाल गार्डेन लगायतका सम्पदा संरक्षण कार्य, ललितपुर	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१०११	१००
१८२	११.४.२२.४९८ ५	बुढानिलकण्ठ मन्दिर परिसरमा भौतिक संरचना विकास तथा निर्माण कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५५०
१८३	११.४.२२.९६८ ६	बालकृष्ण सम सेन्टर ज्ञानेश्वर काठमाण्डौको भवन जिर्णोद्धार/सम्मक्षण कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२००
१८४	११.१.२.१३४७	जिल्ला हुलाक कार्यालय जाजरकोट भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	५०
१८५	११.१.२.१३४८	जिल्ला अदालत जाजरकोट भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	१५०
१८६	११.१.२.१३४९	जिल्ला वन कार्यालय जाजरकोटको पुरानो भवन मर्मत कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	२०
१८७	११.१.२.१३५०	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय जाजरकोटको वन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	२००
१८८	११.१.२.१३५१	जिल्ला खानेपानी तथा सिंचाई जाजरकोटको आवास भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	१००
१८९	११.१.२.१३५२	जिल्ला मालपोत कार्यालय जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२११	११.१.२.१३७५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना डोटीको आवास मर्मत कार्य	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	डोटी	३४७०१०११	२०
२१२	११.१.२.१३७६	जिल्ला प्रशासन बैतडीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	बैतडी	३४७०१०११	१००
२१३	११.१.२.१३७७	कारागार कार्यालय बैतडीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	बैतडी	३४७०१०११	२५०
२१४	११.१.२.१३७८	बृहत जलाधार व्यवस्थापन केन्द्र बैतडीको भवन पुननिर्माण कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	बैतडी	३४७०१०११	२००
२१५	११.१.२.१३७९	नापी कार्यालय बैतडीको भवन मर्मत कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	बैतडी	३४७०१०११	२०
२१६	११.१.२.१३८०	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना फिल्ड कार्यालय बैतडीको भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	बैतडी	३४७०१०११	२००
२१७	११.१.२.१३८१	जिल्ला हुलाक कार्यालय बैतडीको भवन मर्मत कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	बैतडी	३४७०१०११	२०
२१८	११.१.२.१३८२	जिल्ला समन्वय समिति बाजुराको भवन मर्मत कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	बाजुरा	३४७०१०११	२०
२१९	११.१.२.१३८३	कारागार कार्यालय बाजुराको भवन पुननिर्माण कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	बाजुरा	३४७०१०११	२५०
२२०	११.१.२.१३८४	घरेलु तथा साना उधोग कार्यालय भवन डडेल्धुराको भवन पुननिर्माण कार्य ।	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	डडेल्धुरा	३४७०१०११	३००
२२१	११.१.२.१३८६	रणुखाना कृषि कार्यालय जुम्लाको कम्पाउण्ड वाल मर्मत	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जुम्ला	३४७०१०११	३०
२२२	११.१.२.१३९१	आँखा उपचार केन्द्र, सल्ले रुकुमको भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	रुकुम	३४७०१०११	१००
२२३	११.१.२.१६२२	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय जाजरकोटको भवन मर्मत	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	७५
२२४	११.१.२.१६२३	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय जाजरकोटको आवास भवन मर्मत	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	४७
२२५	११.१.२.१६२४	जिल्ला कारागार कार्यालय जाजरकोटको आवास भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	७५
२२६	११.१.२.१६२५	जाजरकोट जिल्ला अस्पताल परिसर भित्रका भवनहरु पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	२००
२२७	११.१.२.१६२७	दल्लि प्राथमिक अस्पताल नलगौंड जाजरकोट भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	२००
२२८	११.१.२.१६२८	मैदे सामुदायिक स्वास्थ्य क्लिनिक भवन भेरी १ जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	१००
२२९	११.१.२.१६२९	ठूली बर्खु आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन पुननिर्माण आठविसकोट १२ रुकुम पश्चिम	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	रुकुम पश्चिम	३४७०१०११	१००
२३०	११.१.२.१६३०	समाइला आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन कुशे ७ जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	१००
२३१	११.१.२.१६३१	चाइना बगर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सानोभेरी १ पश्चिम रुकुम	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	रुकुम पश्चिम	३४७०१०११	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२३२	११.१.२.१६३३	डाँडागाउ सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन पुननिर्माण आठबिसकोट ११ प रुकुम	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	रुकुम पश्चिम	३४७०१०११	१००
२३३	११.१.२.१६३६	गातासैना आधारभूत स्वा सेवा केन्द्र भवन पुननिर्माण आठबिसकोट ११ प रुकुम	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	रुकुम पश्चिम	३४७०१०११	१००
२३४	११.१.२.१६३७	अर्चानी हेपो निर्माण कुशे ४ जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	२००
२३५	११.१.२.१६३८	धर्मकोट बर्थिङ सेन्टर सल्यान दार्मा १ सल्यान भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	सल्यान	३४७०१०११	१००
२३६	११.१.२.१६३९	लिम्सा प्रा अस्पताल बारेकोट जाजरकोटको भवन पुननिर्माण	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	२००
२३७	११.१.२.१६४१	कागुनीहाल्ने सामुदायिक स्वास्थ्य संस्था भवन पुननिर्माण ५ सल्यान	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	सल्यान	३४७०१०११	१००
२३८	११.१.२.१६४२	घेरमा हेल्थपोष्ट भवन पुननिर्माण आठबिसकोट १४ प रुकुम	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	रुकुम पश्चिम	३४७०१०११	१५०
२३९	११.६.१६.४२९	रुकुम पश्चिम जिल्ला स्थित करिब ४०० घर परिवारको लागि चाइना एकीकृत बस्ति विकास गर्न स्थलगत अध्ययन तथा DPR कार्य गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	रुकुम पश्चिम	३४७०१०११	१०
२४०	११.६.१६.४३०	जाजरकोट जिल्ला स्थित करिब ७०० घरपरिवारको लागि गोलचौर एकीकृत बस्ति विकास गर्न स्थलगत अध्ययन तथा DPR कार्यको लागि परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	१०
२४१	११.६.१६.४६८	दल्ली प्राथमिक अस्पताल, नलगौड, जाजरकोटको डिजाईन लगायतका कार्य लागि परामर्श	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	जाजरकोट	३४७०१०११	१०
२४२	११.६.१६.४६९	Structural Design Review गर्न individual Consultant	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
२४३	११.६.१६.४७०	निर्माण कार्य सुपरभिजन तथा Reporting का लागि अनुभवि इन्जिनियर Individual Consultant	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
२४४	११.६.१६.४७१	गातासैना आधारभूत स्वास्थ्य सेवा, सामुदायिक स्वास्थ्य सेवाको डिजाईन, ड्रईङ तयार गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
२४५	११.६.१६.४७२	धरेलु तथा साना उधोग कार्यालय भवन डडेल्धुराको भवन पुननिर्माण कार्यको डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
२४६	११.६.१६.४७३	जिल्ला प्रशासन कार्यालय जाजरकोटको भवन डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
२४७	११.६.१६.४७४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय बझाङ्को भवन डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
२४८	११.६.१६.४७५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय डोटिको भवन डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
२४९	११.६.१६.४७६	कारागार कार्यालय बैतडीको भवन डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
२५०	११.६.१६.४७७	कारागार कार्यालय बानुराको डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
२५१	११.६.१६.४७८	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना फिल्ड कार्यालय बैतडीको भवन पुननिर्माण डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०
२५२	११.६.१६.४७९	बृहत्तर जलाधार व्यवस्थापन केन्द्र बैतडीको डिजाइन तथा सुपरभिजन गर्न परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२५३	११.६.१६.४८०	पुननिर्माण हुने सरकारी तथा स्वास्थ्य भवनहरूको आवश्यकता अनुसार डिजाइन तथा सुपरभिजन लगायतका परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	२०
२५४	११.६.१६.४८५	जाजरकोट जिल्ला अस्पताल परिसर भित्रका भवनहरूका लागि परामर्श सेवा	केन्द्रिय आयोजना कार्यान्वयन इकाई (भवन तथा आवास), बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१०११	५
२५५	११.१.२.६३६	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट नगरपालिका १० को वडा कार्यालय भवन पुननिर्माण गर्ने कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा	३४७०१०११	४०
२५६	११.१.२.५२०	आरुचौर आयुर्वेद औषधालय भवन पुननिर्माण- स्याङ्जा, सेतिदोभान प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन पुननिर्माण स्याङ्जा र बराचौर प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन पुननिर्माण स्याङ्जा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा	३४७०१०११	६००
२५७	११.१.२.५२३	पश्चिमान्चल क्षेत्रिय अस्पताल पोखराको भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	कास्की	३४७०१०११	२००
२५८	११.१.२.५२६	धनुवासे आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण वालिङ्ग १ स्याङ्जा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा	३४७०१०११	५०
२५९	११.१.२.५२८	ठुलिपोखरी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण पर्वत	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	पर्वत	३४७०१०११	५०
२६०	११.१.२.५३०	काशी गाउँ स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गोरखा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	३०
२६१	११.१.२.५३६	शीशाघाट आयुर्वेद औषधालय र टुहुरेपसल आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण तनहुँ	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	तनहुँ	३४७०१०११	५०
२६२	११.१.२.५३७	आर्षिपल, केरावारी र गाखु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- गोरखा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	१४०
२६३	११.१.२.५३८	बक्राङ्ग, आरुपोखरी, मान्बु र मनकामना स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण-गोरखा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	१५०
२६४	११.१.२.५३९	तार्कुघाट आयुर्वेद औषधालय र नउथर (PHB३) स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण- लमजुङ्ग	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	लमजुङ्ग	३४७०१०११	१००
२६५	११.१.२.५४१	सउरुपानी आयुर्वेद औषधालय, ताकुकोट प्रा.स्वा.चौकी, र श्रीनाथकोट, खरिबोट, स्वारा, सउरुपानी, चोप्राक, मुचोक हर्मि र पाँचकुवा देउराली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण-गोरखा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	६००
२६६	११.१.२.५४२	गैरुङ्ग आयुर्वेद औषधालय र धुवाकोट, देउराली, बडडाडौं, नाम्जुङ्ग, तक्लुङ्ग, गैरुङ्ग प्रा.स्वा.चौ., ताप्ले र तारानगर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण गोरखा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	१००
२६७	११.१.२.६०७	सिन्धुरे आयुर्वेद औषधालय भवन, कोल्की र इलमपोखरी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण - लमजुङ्ग	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	लमजुङ्ग	३४७०१०११	२००
२६८	११.१.२.६३५	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट नपा १० को निर्माणाधिन आयुर्वेद भवनमा योगा र पञ्चकर्म कक्ष निर्माण गर्ने कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा	३४७०१०११	४०
२६९	११.४.२२.३७७	एकीकृत वस्ती विकास- लाप्राक गोरखा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	३०
२७०	११.४.२२.३७७	एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम -गोरखा जिल्ला, स्थित केरौजा वस्ती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	३०
२७१	११.४.२२.३७८	एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम - गोरखा जिल्ला, बग्वा मिलन वस्ती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	३०
२७२	११.४.२२.३७९	गोरखा जिल्लाको वारपाक स्मृती पार्क निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	५०
२७३	११.४.२२.५२३	गोरखा जिल्लाको वारपाक स्मृती पार्क निर्माणस्थल सम्रक्षण तथा टेवा पर्खाल निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०१०११	५०
२७४	११.४.२२.६९३	स्याङ्जा जिल्ला अर्जुनचौपारी गा.पा. मा एकीकृत वस्ती पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा	३४७०१०११	३०
२७५	११.१.२.५४४	विहु (PHB३) र मालिका स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	३४७०१०११	१९०
२७६	११.१.२.५४५	दग्राम स्वास्थ्य चौकी, डौना आयुर्वेद औषधालय र हिस्थान मन्डली(PHB३)- म्याग्दी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बागलुङ्ग	म्याग्दी	३४७०१०११	३००
२७७	११.१.२.५४६	शिशुखानी र दर्लिङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण-बागलुङ्ग	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	३४७०१०११	२५
२७८	११.१.२.५४७	खुडखानी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वारालुङ्ग	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, बागलुङ्ग	बागलुङ्ग	३४७०१०११	३००
२७९	११.६.१६.३३७	अर्घाखाँची जिल्ला अस्पताल भवन निर्माणको वातावरणीय परीक्षण/ प्रभाव मूल्यांकन गर्न परामर्श सेवा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१०११	५
२८०	११.६.१६.३३८	परिमार्जित भवन संहिता अनुसार अर्घाखाँची जिल्ला अस्पताल भवनको डिजाइन परिमार्जन गर्न परामर्श सेवा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१०११	५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२८१	११.१.२.४२७	दउंगा स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी, लिम्घा स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी, हम्सरा स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी, जोहङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी, दरबार देवीस्थान स्वास्थ्य चौकी भवन पुननिर्माण- गुल्मी	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१०११	३००
२८२	११.१.२.४२५	अर्घाखाँची जिल्ला अस्पताल भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१०११	१०००
२८३	११.१.२.४२६	ठाडा प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण -अर्घाखाँची	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१०११	१००
२८४	११.१.२.४३७	गुल्मी जिल्ला अस्पताल भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१०११	७००
२८५	११.१.२.४३९	हाडहाडे, ठुलो लुम्पेक, अर्खले र पाउँदी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण - गुल्मी	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१०११	१००
२८६	११.१.२.४४३	पाल्पा जिल्ला अस्पताल भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१०११	२००

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१०१२ संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय

२८७	११.१.२.१६१३	सम्मननिय प्रधानन्यायाधिस निवास निर्माण कार्य, बालुवातार, काठमाडौं	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५००
२८८	११.१.२.४१२	उपराष्ट्रपति कार्यालय भवन निर्माण कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१
२८९	११.१.२.६३१	चारखाल भवन परिसर भित्र एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१
२९०	११.१.२.६३३	सिंहदरबार परिसरको स्वीकृत गुरुयोजना कार्यान्वयन अन्तर्गत शहरी विकास मन्त्रालयको भवन निर्माण कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५००
२९१	११.१.२.७६७	सम्मननीय राष्ट्रपति निवास कार्यालय शितल निवास परिसरमा गुरुयोजना बमोजिमको पहिलो चरणको निर्माण कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१
२९२	११.१.२.७९२	सिंहदरबार परिसर भित्र युवा तथा खेलकुद मन्त्रालयको भवन निर्माण कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५००
२९३	११.५.४.०.१३७३	चारखाल भवन परिसर भित्र एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण कार्यका लागि DPR तयार गर्ने कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	२०
२९४	११.४.२.२.१६०७	केन्द्रीय सर्भिस सेन्टर भवन र सार्वजनिक सौचालय नियमित सरसफाई गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५
२९५	११.४.२.२.१६१४	राष्ट्रपति उपराष्ट्रपति प्रधानमन्त्री प्रधान न्यायाधीश सभामुख राष्ट्रिय सभाका अध्यक्ष मन्त्रिक्वाटर मन्त्रालय विभाग र काठमाडौंका अन्य सरकारी कार्यालय भवनको आवश्यक मर्मत कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	३००
२९६	११.४.२.२.२५७४	ललितपुर जिल्लाका विभिन्न सरकारी कार्यालयको मर्मत सुधार माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	ललितपुर	३४७०१०१२	३००
२९७	११.४.२.२.२५७५	भक्तपुर जिल्लाका विभिन्न सरकारी कार्यालयको मर्मत सुधार माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	भक्तपुर	३४७०१०१२	२००
२९८	११.४.२.२.२५८७	सम्मानीय राष्ट्रपती निवासमा सडक, भवन मर्मत, रंगरोगन तथा अन्य कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१००
२९९	११.४.२.२.२५९१	सिंहदरबार परिसर भित्र सार्वजनिक शौचालय तथा अन्य पुर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१०
३००	११.४.२.२.२६०६	काठमाण्डौं जिल्लाका विभिन्न सरकारी कार्यालयको मर्मत सुधार माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५००
३०१	११.४.२.२.३६०२	सिंहदरबार स्थित विभिन्न मन्त्रालयमा नयाँ लिफ्ट जडान कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५०
३०२	११.४.२.२.७९७३	राष्ट्रिय सूचना आयोग, त्रिपुरेश्वर को भवन मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५०
३०३	११.४.२.२.७९७५	महालेखा परिक्षाको कार्यालय भवन अनामनगरमा टुस तथा झ्यालमा छज्जा राखे लगायत अन्य सुधार कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१००
३०४	११.१.३.८७	सम्मननीय उपराष्ट्रपतिज्यूको सरकारी निवासमा विभिन्न मर्मत कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५०
३०५	११.१.३.८८	सम्मननीय प्रधानमन्त्रीज्यूको सरकारी निवासमा विभिन्न मर्मत कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१००
३०६	११.१.३.८९	राष्ट्रपति, उपराष्ट्रपति, प्रधानमन्त्री, प्रधान न्यायाधीश, सभामुख, राष्ट्रिय सभाका अध्यक्ष तथा मन्त्रिक्वाटरमा इलेक्ट्रिकल सम्बन्धि मर्मत कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१००
३०७	११.५.२.२.१०५	बाडेगाँउमा रहेको कृष्णप्रसाद भट्टराई आश्रममा मन्दिर निर्माण तथा विभिन्न मर्मत कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३०८	११.५.२२.२३	सिंहदरवारस्थित विभिन्न मन्त्रालय /निकायको भवन लगायतको विभिन्न मर्मत सुधार कार्य माग र आवश्यकता अनुसार	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	३००
३०९	११.५.२२.३७	राष्ट्रिय सभा अध्यक्षको सरकारी निवास बालुवाटारमा विभिन्न मर्मत कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	२०
३१०	११.५.२२.३९	मुख्य सचिवको सरकारी निवास बालुवाटारको भवनमा विभिन्न निर्माण कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१०
३११	११.५.२२.७८	सम्माननीय प्रधान न्यायधिसज्यूको निवास मर्मत कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१०
३१२	११.५.२२.९६	ललितपुर जिल्ला शंखमुलमा पूर्व कर्मचारी सेवा परिषद् नेपालको भवन मर्मत कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	३०
३१३	११.१.२.१२३९	सम्माननीय सभामुख निवास निर्माण कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	९५०
३१४	११.६.१६.४०१	'Goods Tracking System' र 'Inventory log book' व्यवस्थापन गर्ने सफ्तवयरहरुलाई integrate तथा update गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१५
३१५	११.५.२२.१६०४	सिंहदरवार परिसर तथा मन्त्रि क्वाटर परिसरको सरसफाई कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	८०
३१६	११.५.२२.६५७८	विशेष पदाधिकारीज्यूहरुको निवासमा विद्युतीय सावारी साधनको चार्जिङ् स्टेशन निर्माण	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	२५
३१७	११.५.२२.६५८१	सम्माननीय उपराष्ट्रपति निवासमा स्वास्थ्य क्लबका लागि हल निर्माण गरी आवश्यक सामग्री जडान गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	७०
३१८	११.५.२२.६८९४	उपराष्ट्रपति कार्यालयमा विद्युत ब्याकअपको लागि ब्याकअप पावर सप्लाई जडान गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	३०
३१९	११.५.२२.१२४	मन्त्री निवासको विभिन्न भवन मर्मत सुधार कार्य (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	५०
३२०	११.५.४०.१०९४	सिंहदरवार माप्टर प्लान बमोजिम एकीकृत भौतिक पूर्वाधारहरुको DPR तयार गर्न कार्य ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	४
३२१	११.५.४०.१८००	सिंहदरवारभित्र निर्माण हुने संरचनाको इन्जिनियरिङ डिजाइन, ड्रइङ तथा वातावरणिय अध्ययनका लागि परामर्श सेवा (आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	६०
३२२	११.५.४०.१८०१	सिंहदरवार परिसरभित्रका भवनहरुको BMIS मा Update गर्ने	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१०
३२३	११.५.२२.१६०९	सिंहदरवार परिसरभित्रका संरचनाहरु सुधार गरि अपाङ्ग मैत्री बनाउने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	२०
३२४	११.५.२२.१६१२	सिंहदरवार प्रवेशको दक्षिण गेट तथा पर्खाल कलात्मक बनाउने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	२०
३२५	११.५.२२.४३४९	सिंहदरवार परिसर भित्र विद्युत, टेलिफोन, अष्टिकल फाइबर लगायतका संरचनाहरु भूमिगत गर्न युटिलिटी करिडोर निर्माण ।	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	२०
३२६	११.५.२२.६५७७	सिंहदरवार परिसरभित्रका विभिन्न मन्त्रालय / निकायका बाटो, पार्किङ, फुटपाथ, ढल ,बगैचा, सार्वजनिक शौचालय, सडक वसी लगायत अन्य विद्युतीय संरचना र अन्य पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१५०
३२७	११.५.२२.६५७९	सिंहदरवार परिसरको स्वीकृत गुरुयोजना कार्यान्वयन अन्तर्गत बहुतल्ले पार्किङ निर्माण गर्ने (पहिलो चरण)	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१८३
३२८	११.५.२२.६५८०	सिंहदरवार प्रवेशको दक्षिण गेटमा आवश्यक निर्माण गरी सुरक्षाका उपकरण जोड्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१००
३२९	११.५.२२.६९६३	सिंहदरवार परिसरभित्र फोहोर संकलन, प्रशोधन केन्द्रको निर्माण गर्ने कार्य	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय	काठमाडौं	३४७०१०१२	१००

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१०१३ संघीय सहरी विकास आयोजना कार्यान्वयन कार्यालयहरु

३३०	११.५.४२.२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना - धनकुटाको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरुका संघीय कार्यालय भवनहरुको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	धनकुटा	३४७०१०१३	४०
३३१	११.१.३.९७	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना - ओखलढुंगाको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरुका संघीय कार्यालय भवनहरुको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१०१३	४०
३३२	११.५.४२.१	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना - झापाको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरुका संघीय कार्यालय भवनहरुको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१०१३	४०
३३३	११.५.४२.३	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई - मोरङको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने जिल्लाहरुका संघीय कार्यालय भवनहरुको मर्मत सुधार । (माग र आवश्यकता अनुसार)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०१०१३	४०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३५३	११.४.२२.८५० १	धनकुटा जिल्ला छथर जोरपाटी गाउँपालिका र धनकुटा न.पा.र भोजपुर जिल्ला पडानन्द न.पा. वडा नं ३ मा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	धनकुटा	३४७०११०१	३००
३५४	११.१.२.१३९४	तेह्रथुम जिल्ला आठराई संक्राती बजारमा अतिथि गृह निर्माण । (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.२.३९३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेह्रथुम	३४७०११०१	९
३५५	११.४.२२.७२६ ७	झापा जिल्लामा इमर्जेन्सी सेल्टर भवन निर्माण कार्य (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०११०१	३००
३५६	११.४.२२.७२६ ८	लेटाङ नगरपालिकामा इमर्जेन्सी सेल्टर भवन निर्माण कार्य (दोश्रो चरण समेत)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०१	३००
३५७	११.४.२२.८५० २	सप्तरी जिल्ला तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका वडा नं. ३ र सिरहा जिल्ला औरही गाउँपालिकामा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज, सप्तरी	सप्तरी	३४७०११०१	३००
३५८	११.४.२२.८५० ३	महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर न.पा. र सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा. मा Emergency Shelter निर्माण कार्य । (दोश्रो चरण समेत)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०१	३००
३५९	११.४.२२.८५० ५	सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा. वडा नं २, ४, ५ र धनकौल गा.पा. ५ विलासपुर टोल हरकठवामा Emergency Shelter निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०१	३००
३६०	११.५.४०.१६७ २	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभागको वार्षिक विकास कार्यक्रमको प्रगति समिक्षाको Documentation तयार गर्न परामर्श सेवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	३
३६१	११.५.४०.१६७ १	विभागको पुस्तकालयमा भएका प्रतिवेदनहरु डिजिटाइजेशन गरी कम्प्युटरमा अभिलेख तयार गर्ने ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	५
३६२	११.५.४०.१६७ २	विभागको पुस्तकालयमा भएका नक्साहरु डिजिटाइजेशन गरी कम्प्युटरमा अभिलेख तयार गर्ने ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	५
३६३	११.६.१६.४१८	कोशी प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय निकायहरुमा संचालित सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम डकुमेन्ट्री तयार गरी प्रसारण गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	३
३६४	११.६.१६.४१९	मधेश प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय निकायहरुमा संचालित सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम डकुमेन्ट्री तयार गरी प्रसारण गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	३
३६५	११.६.१६.४२०	बागमती प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय निकायहरुमा संचालित सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम डकुमेन्ट्री तयार गरी प्रसारण गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	३
३६६	११.६.१६.४२१	गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय निकायहरुमा संचालित सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम डकुमेन्ट्री तयार गरी प्रसारण गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	३
३६७	११.६.१६.४२२	लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय निकायहरुमा संचालित सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम डकुमेन्ट्री तयार गरी प्रसारण गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	३
३६८	११.६.१६.४२३	कर्णाली प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय निकायहरुमा संचालित सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम डकुमेन्ट्री तयार गरी प्रसारण गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	३
३६९	११.६.१६.४२४	सुदूरपश्चिम प्रदेश अन्तर्गतका स्थानीय निकायहरुमा संचालित सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम डकुमेन्ट्री तयार गरी प्रसारण गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	३
३७०	११.१.२.१३२९	काठमाडौं उपत्यकाको अव्यवस्थित वस्ती व्यवस्थित गर्न आवास निर्माण (दोश्रो चरण)(आ.व.२०६९/७० साबिक व.उ.शि.नं.३३७१९२४ को कार्यक्रमको ठेक्का फरफारक गर्नका लागि)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०१	५०
३७१	११.१.२.१४०८	स्याङ्जा जिल्ला, फेदीखोला गाउँपालिकामा आपतकालिन उद्धार केन्द्र निर्माण कार्य (दोश्रो चरण समेत)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा	३४७०११०१	३००
३७२	११.४.२२.८५० ६	गुल्मी जिल्ला कालिगण्डकी ६ तोलाकोटमा र कपिलवस्तु जिल्ला बुद्धभुमी नगरपालिका वडा नं. १० विजगौरी गगनीमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (दोश्रो चरण समेत)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	गुल्मी	३४७०११०१	३००
३७३	११.१.२.१४०९	घोराही न.पा. वडा नं. ९ मकुन्डाडा अस्परी चौरमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही, दाङ	दाङ	३४७०११०१	३००
३७४	११.४.२२.८५० ७	बाँके जिल्ला डुडुवा गाउँपालिका वडा नं. १ बडकी चौफरीमा र डुडुवा गाउँपालिका वडा नं. २ रामनगर पाझामा र बर्दिया जिल्ला राजापुर न.पा. ४ मा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण । (दोश्रो चरण समेत)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज, बाँके	बाँके	३४७०११०१	३००
३७५	११.४.२२.८५० ८	हुम्ला जिल्ला सकेगाडामा, कालिकोट जिल्ला तिलागुफा न.पा. मा र जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिकाको वडा नं ३ मा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य (दोश्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	हुम्ला	३४७०११०१	३००
३७६	११.४.२२.८५१ ०	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न पा ४ र गुठिचौर गा. पा. १ मा ईमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०१	३००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३७७	११.४.२.२.८५१ १	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. वडा नं १ कोट त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर क्षेत्रमा, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. लिकु जन प्रभा उच्च माध्यमिक तथा मुहु श्री अंमरसिंह आधारभूत क्षेत्रमा, जगदुल्ला गा.पा. मा काइगाउँ , ठूली भेरी न.पा. लोचा मनमा, ठुलो भेरी न.पा मा सामुदायिक सुचना केन्द्र तथा जुफाल आदर्श क्षेत्रमा, काइके गा.पा. वडा नं. ७ धारापानी विद्यालय क्षेत्रमा, काइके गा.पा. शहरतारा बुढाल मष्टा र तान्शा गुम्बा क्षेत्रमा र त्रिपुरासुन्दरी न.पा. वडा नं १ कोट त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर क्षेत्रमा इमरजेन्सी सेल्टर निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०११०१	३००
३७८	११.१.२.१५४५	अछाम जिल्ला मेल्लेख गा.पा. वडा न.१, साफेबगर न.पा वडा न.२ र चौरपाटि गा.पा वडा न.१ मा इमर्जेन्सी सेल्टर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०११०१	३००
३७९	११.४.२.२.८५१ २	कंचनपुर जिल्ला वेलडाँडी गाउँपालिका वडा नं.२ मा र कैलाली जिल्ला भजनी गाँउपालिका वडा नं. ३ बरदवा फोटामा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य (दोश्रो चरण समेत)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कंचनपुर	३४७०११०१	३००
३८०	११.१.२.३३५	जनता आवास कार्यक्रम- कोशी प्रदेशको झापा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	कोशी प्रदेश	झापा	३४७०११०१	२७०
३८१	११.१.२.३३६	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश को धनुषा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	मधेश प्रदेश	धनुषा	३४७०११०१	३४०
३८२	११.१.२.३३७	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश को महोत्तरी जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	३४७०११०१	३४०
३८३	११.१.२.३३८	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश को सर्लाही जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	मधेश प्रदेश	सर्लाही	३४७०११०१	३३५
३८४	११.१.२.३३९	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश को रौतहट जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	मधेश प्रदेश	रौतहट	३४७०११०१	३४०
३८५	११.१.२.३४०	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश को बारा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	मधेश प्रदेश	बारा	३४७०११०१	३४०
३८६	११.१.२.३४१	जनता आवास कार्यक्रम:- मधेश प्रदेश को पर्सा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	मधेश प्रदेश	पर्सा	३४७०११०१	२६५
३८७	११.१.२.३४२	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को काभ्रे जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	बागमती प्रदेश	काभ्रे	३४७०११०१	२७
३८८	११.१.२.३४३	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	३४७०११०१	२७
३८९	११.१.२.३४४	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को नुवाकोट जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	३४७०११०१	३०
३९०	११.१.२.३४५	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को धादिङ जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	बागमती प्रदेश	धादिङ	३४७०११०१	१३२
३९१	११.१.२.३४६	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को चितवन जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	बागमती प्रदेश	चितवन	३४७०११०१	३४०
३९२	११.१.२.३४७	जनता आवास कार्यक्रम:- लुम्बिनी प्रदेश को गुल्मी जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	३४७०११०१	६५
३९३	११.१.२.३४८	जनता आवास कार्यक्रम:- लुम्बिनी प्रदेश को बर्दिया जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	३४७०११०१	२७२
३९४	११.१.२.३४९	जनता आवास कार्यक्रम:- कर्णाली प्रदेश को सल्यान जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	३४७०११०१	१३६
३९५	११.१.२.३५०	जनता आवास कार्यक्रम:- कर्णाली प्रदेश को सुर्खेत जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०११०१	३४०
३९६	११.१.२.३५१	जनता आवास कार्यक्रम:- कर्णाली प्रदेश को जाजरकोट जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	३४७०११०१	६५
३९७	११.१.२.३५२	जनता आवास कार्यक्रम:- कर्णाली प्रदेश को दैलेख जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	३४७०११०१	१३६
३९८	११.१.२.३५३	जनता आवास कार्यक्रम:- कर्णाली प्रदेश को हुम्ला जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	३४७०११०१	६८
३९९	११.१.२.३५४	जनता आवास कार्यक्रम:- सुदूरपश्चिम प्रदेश को डडेल्धुरा जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	३४७०११०१	१३२
४००	११.१.२.२६०७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ५ अन्तर्गत विराटनगर म.न.पा. वडा नं. १३, १४, १५, १६, १७, १८ मा- २०१ वटा	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०११०१	२३
४०१	११.१.२.२६०८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत विराटनगर म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ८, १०, ११ मा- २०९ वटा	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०११०१	९

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४०२	११.१.२.२६२१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरंग जिल्ला क्षेत्र नं. ६ अन्तर्गत विराटनगर महानगरपालिका (वडा नं. ४, ५, ६, ७, ९, ११, १२) - ३०० वटा	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०११०१	२८
४०३	११.१.२.२६३४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत इटहरी उ.म.न.पा. वडा नं. ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५ मा- १८२ वटा	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	११
४०४	११.१.२.२६३५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत इटहरी उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, १६, १७, १८, १९, २० मा- १८६ वटा	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	९
४०५	११.१.२.२६२६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत धरान उपमहानगरपालिका- ३३१ वटा	धरान उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	१५
४०६	११.१.२.२५७१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ताप्लेजुङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत फुङलिङ नगरपालिका- २५० वटा	फुङलिङ नगरपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०११०१	११
४०७	११.१.२.२५७७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पाँचथर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत फिदिम नगरपालिका- १०९७ वटा	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०११०१	१३
४०८	११.१.२.२५८३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ईलाम जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत ईलाम नगरपालिका वडा नं. १,२,३,४,५,६, ७,८,९,११,१२ मा- ५२८ वटा	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०११०१	१३
४०९	११.१.२.२५८४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ईलाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत ईलाम नगरपालिका वडा नं. १० मा- १९३ वटा	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०११०१	१०
४१०	११.१.२.२५८१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ईलाम जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत देउमाई नगरपालिका- ५८७ वटा	देउमाई नगरपालिका	इलाम	३४७०११०१	१९
४११	११.१.२.२५८५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ईलाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत माई न.पा. वडा नं. १,२,३,४,५,९,१० मा- ३०४ वटा	माई नगरपालिका	इलाम	३४७०११०१	८
४१२	११.१.२.२५८९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ईलाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सूर्योदय नगरपालिका- ७५६ वटा	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	३४७०११०१	४०
४१३	११.१.२.२५९०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत अर्जुनधारा न.पा.- २१८ वटा	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	५
४१४	११.१.२.२६०२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत कन्काई न.पा. वडा नं. ८, ९ मा- १५६ वटा	कन्काई नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	११
४१५	११.१.२.२६०३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत कन्काई न.पा. वडा नं. १,२,३,४,५,६,७ मा- २४१ वटा	कन्काई नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	१०
४१६	११.१.२.२५९६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. ५ अन्तर्गत गौरादह न.पा. वडा नं. १,२,३,४,५,६,७,८ मा- १११३ वटा	गौरादह नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	१०
४१७	११.१.२.२५९५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. ५ अन्तर्गत दमक नगरपालिका- ६१६ वटा	दमक नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	९
४१८	११.१.२.२५९२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत भद्रपुर न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८ मा- २३४ वटा	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	५
४१९	११.१.२.२५९३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत भद्रपुर न.पा. वडा नं. ९, १० मा- २३१ वटा	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	४
४२०	११.१.२.२६०४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मेचीनगर न.पा.- ३९९ वटा	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	३५
४२१	११.१.२.२६०५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- झापा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत शिवसताक्षी नगरपालिका- २९० वटा	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	३४७०११०१	८
४२२	११.१.२.२६५६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- संखुवासभा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत खौंदवारी नगरपालिका- ४०० वटा	खौंदवारी नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०११०१	२३
४२३	११.१.२.२६५३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- संखुवासभा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चैनपुर नगरपालिका- ३७५ वटा	चैनपुर नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०११०१	६
४२४	११.१.२.२६५५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- संखुवासभा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत धर्मदेवी नगरपालिका- १८६ वटा	धर्मदेवी नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०११०१	१०
४२५	११.१.२.२६५८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- संखुवासभा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत पाँचखपन नगरपालिका- २४३ वटा	पाँचखपन नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०११०१	१७
४२६	११.१.२.२६५७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- संखुवासभा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मादी नगरपालिका- १७५ वटा	मादी नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०११०१	१२
४२७	११.१.२.२६४९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- तेहथुम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत म्याङलुङ नगरपालिका- ६०५ वटा	म्याङलुङ नगरपालिका	तेहथुम	३४७०११०१	२५
४२८	११.१.२.२६५०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- तेहथुम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत लालीगुराँस नगरपालिका- ७२३ वटा	लालीगुराँस नगरपालिका	तेहथुम	३४७०११०१	१८

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४८७	११.१.२.२६४०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनकुटा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चौबिसे गाउँपालिका- १५३० वटा	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०११०१	२३
४८८	११.१.२.२६४१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनकुटा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत छुथर जोरपाटी गाउँपालिका- ५४० वटा	छुथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०११०१	२२
४८९	११.१.२.२६४६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनकुटा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत साँगुरीगढी गाउँपालिका- ११५३ वटा	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०११०१	१३
४९०	११.१.२.२६३६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत कोशी गाउँपालिका- ३४२ वटा	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	११
४९१	११.१.२.२६२८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत गढी गाउँपालिका- २४५ वटा	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	८
४९२	११.१.२.२६२४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत बर्जु गाउँपालिका- २३५ वटा	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	७
४९३	११.१.२.२६२५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका- २४२ वटा	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	७
४९४	११.१.२.२६२९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत हरिनगर गा.पा. वडा नं. १, २, ४, ५, ६, ७ मा- १२४ वटा	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	११
४९५	११.१.२.२६३०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत हरिनगर गा.पा. वडा नं. ३ मा- १२६ वटा	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०११०१	८
४९६	११.१.२.२६१२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत कानेपोखरी गा.पा. वडा नं. १, २, ३ मा- ४३४ वटा	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	३४७०११०१	२३
४९७	११.१.२.२६१३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत कानेपोखरी गा.पा. वडा नं. ४, ५, ६, ७ मा- ३०९ वटा	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	३४७०११०१	११
४९८	११.१.२.२६१४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत केरावारी गाउँपालिका- ३६९ वटा	केरावारी गाउँपालिका	मोरङ	३४७०११०१	२४
४९९	११.१.२.२६१०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत ग्रामथान गाउँपालिका- ३९२ वटा	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	३४७०११०१	१७
५००	११.१.२.२६११	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ५ अन्तर्गत जहदा गाउँपालिका- २७० वटा	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	३४७०११०१	२४
५०१	११.१.२.२६०९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ५ अन्तर्गत धनपालथान गाउँपालिका- २५५ वटा	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	३४७०११०१	११
५०२	११.१.२.२६६८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सोलुखुम्बु जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत माप्य दुधकोशी गाउँपालिका- १४१ वटा	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०११०१	१८
५०३	११.१.२.२६६९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सोलुखुम्बु जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत महाकुलुङ गाउँपालिका- १३५ वटा	महाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०११०१	११
५०४	११.१.२.२६७०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सोलुखुम्बु जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सोताङ गाउँपालिका- २५५ वटा	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०११०१	२३
५०५	११.१.२.२६७४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- खोटाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत बराहपोखरी गाउँपालिका- २४६ वटा	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०११०१	११
५०६	११.१.२.२६७३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- खोटाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत साकेला गाउँपालिका- १५० वटा	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०११०१	१०
५०७	११.१.२.२६७७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- उदयपुर जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत लिम्चुङबुङ गाउँपालिका- ३०१ वटा	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०११०१	८
५०८	११.१.२.२६७८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- उदयपुर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत त्रियुगा नगरपालिका- १०५५ वटा	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०११०१	७
५०९	११.१.२.२६७१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ओखलढुंगा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मोलुङ गाउँपालिका- २४९ वटा	मोलुङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०११०१	८
५१०	११.१.२.२७२०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत विरगंज म.न.पा. वडा नं. २, ४, ५, ७, ८, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १८, २०, २१, २२, २३, ३०, ३१, ३२ मा- १०४७ वटा	वीरगंज महानगरपालिका	पर्सा	३४७०११०१	२३
५११	११.१.२.२७१३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बारा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. १७ मा- ९४ वटा	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०११०१	७
५१२	११.१.२.२७१४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बारा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७ मा- ११०३ वटा	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०११०१	२८
५१३	११.१.२.२६७६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सप्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत कञ्चनरूप नगरपालिका वडा नं. १२ मा ७५ समेत- ४९८ वटा	कञ्चनरूप नगरपालिका	सप्तरी	३४७०११०१	१८
५१४	११.१.२.२६८०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गणेशमान- चारनाथ न.पा.- १७५ वटा	गणेशमान- चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	३४७०११०१	१२

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५१५	११.१.२.२६८३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत मिथिला न.पा. वडा नं. १, २, ३, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११ मा- १४२ वटा	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	३४७०११०१	१४
५१६	११.१.२.२६८४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मिथिला न.पा. वडा नं. ४ मा- ११४ वटा	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	३४७०११०१	१४
५१७	११.१.२.२६८५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत कमला न.पा.- २११ वटा	कमला नगरपालिका	धनुषा	३४७०११०१	१४
५१८	११.१.२.२६८५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत मिथिलाविहारी न.पा. वडा नं. २,६,७,८,९,१० मा- १५९ वटा	मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा	३४७०११०१	१४
५१९	११.१.२.२६८९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- महोत्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गौशाला न.पा.- २९१ वटा	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०११०१	१७
५२०	११.१.२.२६८७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- महोत्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत औरही न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६ मा- २४७ वटा	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०११०१	१४
५२१	११.१.२.२६९१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- महोत्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत रामगोपालपुर न.पा.- २५९ वटा	रामगोपालपुर नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०११०१	११
५२२	११.१.२.२६९०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- महोत्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत लोहरपट्टी न.पा.- ४०० वटा	लोहरपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०११०१	१०
५२३	११.१.२.२६९२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सर्लाही जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत बागमती न.पा.- २२८ वटा	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	३४७०११०१	१०
५२४	११.१.२.२६९३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सर्लाही जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत कविलासी न.पा. वडा नं. ३, ४, ५, ६ मा- ३४१ वटा	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०११०१	१८
५२५	११.१.२.२७०९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रौतहट जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत चन्द्रपुर न.पा.- ५५६ वटा	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०११०१	२२
५२६	११.१.२.२७१२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रौतहट जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत कटहरीया न.पा.- ३७५ वटा	कटहरीया नगरपालिका	रौतहट	३४७०११०१	११
५२७	११.१.२.२७१०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रौतहट जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत परोहा न.पा.- २०५ वटा	परोहा नगरपालिका	रौतहट	३४७०११०१	१४
५२८	११.१.२.२७११	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रौतहट जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत राजपुर न.पा.- ४०८ वटा	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०११०१	२३
५२९	११.१.२.२७१५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बारा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत पचरौता गा.पा.- २२८ वटा	पचरौता नगरपालिका	बारा	३४७०११०१	१४
५३०	११.१.२.२७१७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत पर्सागढी न.पा.- ४२५ वटा	पर्सागढी नगरपालिका	पर्सा	३४७०११०१	२३
५३१	११.१.२.२६७९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत बटेघर गा.पा.- १३८ वटा	बटेघर गाउँपालिका	धनुषा	३४७०११०१	११
५३२	११.१.२.२६८६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत मुखियापट्टी मुसहरमिया गा.पा.- १८८ वटा	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	३४७०११०१	८
५३३	११.१.२.२६८२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत लक्ष्मीनिया गा.पा.- २०० वटा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	धनुषा	३४७०११०१	१४
५३४	११.१.२.२६८८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- महोत्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत एकडारा गा.पा. वडा नं. ६ मा- ७२ वटा	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	३४७०११०१	९
५३५	११.१.२.२७१६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बारा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत सुवर्ण गा.पा.- २२२ वटा	सुवर्ण गाउँपालिका	बारा	३४७०११०१	१२
५३६	११.१.२.२७१८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत पटेवाँसुगौली गा.पा.- १६६ वटा	पटेवाँसुगौली गाउँपालिका	पर्सा	३४७०११०१	१०
५३७	११.१.२.२७१९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पर्सा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत ठोरी गा.पा.- १०१ वटा	ठोरी गाउँपालिका	पर्सा	३४७०११०१	८
५३८	११.१.२.२६९७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत भरतपुर म.न.पा. वडा नं. ६, ८, ९, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, २८ मा- ८०० वटा	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०११०१	२८
५३९	११.१.२.२६९९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत माडी नगरपालिका- ७५० वटा	माडी नगरपालिका	चितवन	३४७०११०१	९
५४०	११.१.२.२७००	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रत्ननगर नगरपालिका- २१६ वटा	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	३४७०११०१	१०
५४१	११.१.२.२६९४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- धादिङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका - १९२ वटा	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	धादिङ	३४७०११०१	९
५४२	११.१.२.२६९५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मकवानपुर जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत मनहरी गाउँपालिका- ३५० वटा	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०११०१	२७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५४३	११.१.२.२६९६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- मकवानपुर जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत राक्सिराङ्ग गाउँपालिका- ६७३ वटा	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०११०१	१४
५४४	११.१.२.२६९८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत इच्छाकामना गाउँपालिका- २६६ वटा	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	३४७०११०१	१९
५४५	११.१.२.२७०६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत देवचुली नगरपालिका- १८० वटा	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०११०१	८
५४६	११.१.२.२७०८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत मध्यविन्दु नगरपालिका- १७९ वटा	मध्यविन्दु नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०११०१	८
५४७	११.१.२.२७२३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- तनहुँ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत भानु नगरपालिका- ३३६ वटा	भानु नगरपालिका	तनहुँ	३४७०११०१	२८
५४८	११.१.२.२७२२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- लमजुङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सुन्दरबजार नगरपालिका- १६० वटा	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	३४७०११०१	९
५४९	११.१.२.२७२६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पर्वत जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत फलेवास नगरपालिका- ४२४ वटा	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	३४७०११०१	५
५५०	११.१.२.२७२९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागलुङ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत ढोरपाटन नगरपालिका- १३३ वटा	ढोरपाटन नगरपालिका	बागलुङ	३४७०११०१	२६
५५१	११.१.२.२७०७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत हुप्सेकोट गाउँपालिका- १९१ वटा	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०११०१	८
५५२	११.१.२.२७२४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- स्याङ्जा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत फेदीखोला गाउँपालिका- ३५ वटा	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०११०१	४
५५३	११.१.२.२७२१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- लमजुङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत क्वहोलासोथार गाउँपालिका- १२४ वटा	क्वहोलासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	३४७०११०१	९
५५४	११.१.२.२७२८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पर्वत जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत पैयू गाउँपालिका- २९० वटा	पैयू गाउँपालिका	पर्वत	३४७०११०१	१५
५५५	११.१.२.२७२७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पर्वत जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत महाशिला गाउँपालिका- ४३० वटा	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	३४७०११०१	२१
५५६	११.१.२.२७२५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पर्वत जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत विहादी गाउँपालिका- ३८० वटा	विहादी गाउँपालिका	पर्वत	३४७०११०१	८
५५७	११.१.२.२७६६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ५ मा- १०७३ वटा	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०११०१	१७
५५८	११.१.२.२७६८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत घोराही न.पा. वडा नं. ४, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९ मा- १५७४ वटा	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०११०१	२२
५५९	११.१.२.२७७३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत तुल्सीपुर उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५ मा- ५०१ वटा	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०११०१	२२
५६०	११.१.२.२७०१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत वर्दघाट नगरपालिका- ३३२ वटा	वर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०११०१	१०
५६१	११.१.२.२७०४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत सुनवल नगरपालिका- १८६ वटा	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०११०१	७
५६२	११.१.२.२७४५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कपिलवस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत महाराजगञ्ज न.पा. वडा नं. ५, ६, ७ मा- २५१ वटा	महाराजगञ्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०११०१	२३
५६३	११.१.२.२७४६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कपिलवस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत महाराजगञ्ज न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११ मा- २२५ वटा	महाराजगञ्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०११०१	२८
५६४	११.१.२.२७४४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत भूमिकास्थान नगरपालिका- ४८४ वटा	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०११०१	२२
५६५	११.१.२.२७४९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मालारानी गाउँपालिका- ६४९ वटा	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०११०१	८
५६६	११.१.२.२७५२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत शितगंगा नगरपालिका- १४१२ वटा	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०११०१	३०
५६७	११.१.२.२७५०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सन्धिखर्क नगरपालिका- ७२२ वटा	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०११०१	२१
५६८	११.१.२.२७३३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रेसुङ्गा न.पा. वडा नं. ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४ मा- २८२ वटा	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०११०१	११

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५६९	११.१.२.२७३६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत रेसुङ्गा न.पा वडा नं. १,२,३,४,५,६ मा- ६४० वटा	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०११०१	२३
५७०	११.१.२.२७६१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रोल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रोल्पा नगरपालिका- २५४ वटा	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	३४७०११०१	११
५७१	११.१.२.२७५७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्यूठान जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत प्यूठान नगरपालिका- २०० वटा	प्यूठान नगरपालिका	प्यूठान	३४७०११०१	१४
५७२	११.१.२.२७५९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्यूठान जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत स्वर्गद्वारी नगरपालिका- ४०० वटा	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्यूठान	३४७०११०१	३४
५७३	११.१.२.२७६९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत लमही नगरपालिका- १३४७ वटा	लमही नगरपालिका	दाङ	३४७०११०१	२५
५७४	११.१.२.२७६०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाँके जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत कोहलपुर नगरपालिका- १२४८ वटा	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	३४७०११०१	२२
५७५	११.१.२.२७६२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बर्दिया जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गुलरिया नगरपालिका- ६५५ वटा	गुलरिया नगरपालिका	बर्दिया	३४७०११०१	२८
५७६	११.१.२.२७०५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सुस्ता गाउँपालिका- ३५१ वटा	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०११०१	११
५७७	११.१.२.२७०२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत पाल्हीनन्दन गाउँपालिका- १६० वटा	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०११०१	९
५७८	११.१.२.२७०३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत प्रतापपुर गाउँपालिका- ३३८ वटा	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०११०१	११
५७९	११.१.२.२७४१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रुपन्देही जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत मर्चवारी गा.पा.- १६७ वटा	मर्चवारी गाउँपालिका	रुपन्देही	३४७०११०१	११
५८०	११.१.२.२७४२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रुपन्देही जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत मायादेवी गा.पा. वडा नं. ७, ८ मा- ५० वटा	मायादेवी गाउँपालिका	रुपन्देही	३४७०११०१	७
५८१	११.१.२.२७४३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रुपन्देही जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत सियारी गा.पा. वडा नं. १, २, ३, ६, ७ मा- १५० वटा	सियारी गाउँपालिका	रुपन्देही	३४७०११०१	१०
५८२	११.१.२.२७४६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कपिलवस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत यशोधरा गा.पा.- १०५६ वटा	यशोधरा गाउँपालिका	कपिलवस्तु	३४७०११०१	२८
५८३	११.१.२.२७४७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कपिलवस्तु जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत शुद्धोधन गा.पा.- १४० वटा	शुद्धोधन गाउँपालिका	कपिलवस्तु	३४७०११०१	७
५८४	११.१.२.२७५१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत पाणिनी गाउँपालिका- २२१ वटा	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०११०१	११
५८५	११.१.२.२७४०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पाल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत तिनाउँ गा.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ६ मा- १४७ वटा	तिनाउँ गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०११०१	११
५८६	११.१.२.२७३९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पाल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत रिब्दीकोट गाउँपालिका- १४७ वटा	रिब्दीकोट गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०११०१	९
५८७	११.१.२.२७३८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- पाल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत रैनादेवी छहरा गाउँपालिका- १९८ वटा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०११०१	६
५८८	११.१.२.२७३२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत ईस्मा गाउँपालिका- ४२८ वटा	ईस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०११०१	१७
५८९	११.१.२.२७३४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत कालीगण्डकी गाउँपालिका- ११९४ वटा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०११०१	३४
५९०	११.१.२.२७३१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गुल्मी दरबार गाउँपालिका- ४४४ वटा	गुल्मीदरबार गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०११०१	१७
५९१	११.१.२.२७३०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चन्द्रकोट गाउँपालिका- ५६१ वटा	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०११०१	७
५९२	११.१.२.२७३५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत मालिका गाउँपालिका- ४४८ वटा	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०११०१	११
५९३	११.१.२.२७३७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रुरुक्षेत्र गाउँपालिका-१५८ वटा	रुरु गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०११०१	११
५९४	११.१.२.२७७५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रुकुम (पूर्वी भाग) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सिस्ने गाउँपालिका- ३०९ वटा	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	३४७०११०१	२२
५९५	११.१.२.२७६५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रोल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत त्रिवेणी गाउँपालिका- २५१ वटा	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०११०१	१४
५९६	११.१.२.२७६४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रोल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत थवाङ गाउँपालिका- १२१ वटा	थवाङ गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०११०१	१७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६२६	११.१.२.२७८६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- जुम्ला जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत हिमा गाउँपालिका- ५१२ वटा	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०११०१	१८
६२७	११.१.२.२७९४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कालिकोट जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत पचालझरना गाउँपालिका- २२० वटा	पचालझरना गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०११०१	२३
६२८	११.१.२.२८२३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत गोदावरी न.पा.- ३३५ वटा	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	३४७०११०१	१०
६२९	११.१.२.२८१९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत गौरीगंगा न.पा.- ३६८ वटा	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	३४७०११०१	१२
६३०	११.१.२.२८२१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत घोडाघोडी न.पा.- ३४८ वटा	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	३४७०११०१	१७
६३१	११.१.२.२८३१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत टीकापुर न.पा.- २९६ वटा	टीकापुर नगरपालिका	कैलाली	३४७०११०१	१४
६३२	११.१.२.२८११	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डोटी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत दिपायल सिलगढी नगरपालिका- ४३ वटा	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	३४७०११०१	२
६३३	११.१.२.२८०५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अछाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सफिबगर नगरपालिका- ४२३ वटा	सफिबगर नगरपालिका	अछाम	३४७०११०१	१२
६३४	११.१.२.२७९८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाझाड जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत जयपृथ्वी नगरपालिका- ३१४ वटा	जयपृथ्वी नगरपालिका	बाझाड	३४७०११०१	११
६३५	११.१.२.२८१८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मेलौली नगरपालिका- ८३ वटा	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	३४७०११०१	४
६३६	११.१.२.२८४३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डडेल्धुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत अमरगढी नगरपालिका- ५५२ वटा	अमरगढी नगरपालिका	डडेल्धुरा	३४७०११०१	१६
६३७	११.१.२.२८३८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डडेल्धुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत परशुराम नगरपालिका- २६७ वटा	परशुराम नगरपालिका	डडेल्धुरा	३४७०११०१	१२
६३८	११.१.२.२८३४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कञ्चनपुर जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत भीमदत्त नगरपालिका- ३१३ वटा	भीमदत्त नगरपालिका	कञ्चनपुर	३४७०११०१	११
६३९	११.१.२.२८३५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कञ्चनपुर जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत तदोधारा चाँदनी नगरपालिका- ३५० वटा	चाँदनी-दोधारा नगरपालिका	कञ्चनपुर	३४७०११०१	११
६४०	११.१.२.२८३६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कञ्चनपुर जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत शुक्लाफाँटा नगरपालिका- २७१ वटा	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	कञ्चनपुर	३४७०११०१	८
६४१	११.१.२.२८२७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ५ अन्तर्गत कैलारी गा.पा. वडा नं. ६, ९ मा- ३५९ वटा	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	२१
६४२	११.१.२.२८२८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत कैलारी गा.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ७, ८ मा- ३०३ वटा	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	२१
६४३	११.१.२.२८२२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत चुरे गा.पा.- ३९० वटा	चुरे गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	२८
६४४	११.१.२.२८२४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत जानकी न.पा. वडा नं. २, ५, ८, ९ मा- १५३ वटा	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	७
६४५	११.१.२.२८२५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत जानकी गा.पा. वडा नं. १, ३, ४, ६, ७ मा- १७४ वटा	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	५
६४६	११.१.२.२८२६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत जोशीपुर गा.पा.- १६१ वटा	जोशीपुर गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	११
६४७	११.१.२.२८२०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत बर्दगोरिया गा.पा.- १५६ वटा	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	११
६४८	११.१.२.२८२९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत मोहन्याल गा.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ६, ७ मा- ३३८ वटा	मोहन्याल गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	६
६४९	११.१.२.२८३०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कैलाली जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत मोहन्याल गा.पा. वडा नं. ५ मा- १५३ वटा	मोहन्याल गाउँपालिका	कैलाली	३४७०११०१	४
६५०	११.१.२.२८१०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डोटी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत बोगटान फुडिसल गाउँपालिका- १७९ वटा	बोगटान फुडिसल गाउँपालिका	डोटी	३४७०११०१	८
६५१	११.१.२.२८०७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अछाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चौरपाटी गाउँपालिका- ४६९ वटा	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	३४७०११०१	११
६५२	११.१.२.२८०८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अछाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका- २३८ वटा	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	अछाम	३४७०११०१	१०
६५३	११.१.२.२८०६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अछाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मेल्लेख गाउँपालिका- ३६९ वटा	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	३४७०११०१	९
६५४	११.१.२.२८०९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- अछाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रामारोशन गाउँपालिका- ३९३ वटा	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	३४७०११०१	१७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६५५	११.१.२.२७९६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाजुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत हिमाली गाउँपालिका- ८५ वटा	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	३४७०११०१	१०
६५६	११.१.२.२८००	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाझाड जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत केदारस्थुँ गाउँपालिका- २६७ वटा	केदारस्थुँ गाउँपालिका	बाझाड	३४७०११०१	१४
६५७	११.१.२.२८०१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाझाड जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत खसडछान्ना गाउँपालिका- २१४ वटा	खसडछान्ना गाउँपालिका	बाझाड	३४७०११०१	६
६५८	११.१.२.२७९९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाझाड जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत छुबिसपाथिभरा गाउँपालिका- ३२८ वटा	छुबिसपाथिभरा गाउँपालिका	बाझाड	३४७०११०१	१४
६५९	११.१.२.२८०३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाझाड जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत तलकोट गाउँपालिका- १८३ वटा	तलकोट गाउँपालिका	बाझाड	३४७०११०१	८
६६०	११.१.२.२८०४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाझाड जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत थलारा गाउँपालिका- १३० वटा	थलारा गाउँपालिका	बाझाड	३४७०११०१	११
६६१	११.१.२.२७९७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाझाड जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मष्टा गाउँपालिका- १६१ वटा	मष्टा गाउँपालिका	बाझाड	३४७०११०१	११
६६२	११.१.२.२८०२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बाझाड जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सूर्मा गाउँपालिका- १८० वटा	सूर्मा गाउँपालिका	बाझाड	३४७०११०१	१०
६६३	११.१.२.२८१३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दार्चुला जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत व्योँस गाउँपालिका- ७६ वटा	व्योँस गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०११०१	९
६६४	११.१.२.२८१४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत डीलासैनी गाउँपालिका- १५९ वटा	डीलासैनी गाउँपालिका	बैतडी	३४७०११०१	११
६६५	११.१.२.२८१५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत दोगडाकेदार गाउँपालिका- १६० वटा	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	३४७०११०१	११
६६६	११.१.२.२८१६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत पञ्चेथर गाउँपालिका- १०८ वटा	पञ्चेथर गाउँपालिका	बैतडी	३४७०११०१	९
६६७	११.१.२.२८१७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सुर्नया गाउँपालिका- १०६ वटा	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	३४७०११०१	९
६६८	११.१.२.२८३९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डडेल्धुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत अजयमेरु गाउँपालिका- २८५ वटा	अजयमेरु गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०११०१	१२
६६९	११.१.२.२८४१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डडेल्धुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत आलिताल गाउँपालिका- १९१ वटा	आलिताल गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०११०१	१६
६७०	११.१.२.२८३७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डडेल्धुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गन्यापथुरा गाउँपालिका- २४६ वटा	गन्यापथुरा गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०११०१	१८
६७१	११.१.२.२८४०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डडेल्धुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत नवदुर्गा गाउँपालिका- ५९२ वटा	नवदुर्गा गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०११०१	१२
६७२	११.१.२.२८४२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- डडेल्धुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत भागेथर गाउँपालिका- २०३ वटा	भागेथर गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०११०१	१६

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११०२ एकीकृत कार्यमूलक योजना

६७३	११.५.४०.१८३७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत संखुवासभा जिल्ला चैनपुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यको डिटेल इन्जिनियरिङ डिजाइन तयार गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०२	१०
६७४	११.५.४०.१८७३	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना धनकुटाको कार्यक्षेत्र भित्रका न्यूनतम १५ वटा सरकारी कार्यालय परिसर भित्रका भवनहरूको अभिलेखिकरण गरी BMIS मा प्रविष्ट गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	धनकुटा	३४७०११०२	५
६७५	११.५.४०.१८४५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यको डिटेल इन्जिनियरिङ डिजाइन तयार गर्ने कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०११०२	१०
६७६	११.५.४०.१८७४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना ओखलढुंगाको कार्यक्षेत्र भित्रका न्यूनतम १५ वटा सरकारी कार्यालय परिसर भित्रका भवनहरूको अभिलेखिकरण गरी BMIS मा प्रविष्ट गर्ने कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०११०२	५
६७७	११.५.४०.१८७०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला मेचीनगर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यको डिटेल इन्जिनियरिङ डिजाइन तयार गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०११०२	१०
६७८	११.५.४०.१८७५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना झापाको कार्यक्षेत्र भित्रका न्यूनतम १५ वटा सरकारी कार्यालय परिसर भित्रका भवनहरूको अभिलेखिकरण गरी BMIS मा प्रविष्ट गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०११०२	५
६७९	११.६.१६.४०८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला अर्जुनधारा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यको डिटेल इन्जिनियरिङ डिजाइन तयार गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०११०२	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६९८	११.६.१६.४०५	नवलपरासी जिल्ला कावासोती नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्यको डिटेल्ड इन्जिनियरिङ डिजाइन तयार गर्ने कार्य। (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.५.४०.१०४१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०११०२	४
६९९	११.५.४०.१८५३	Apartment भवन निर्देशिका निर्माण गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	५
७००	११.५.४०.१८५४	धुनीवेशी नगरपालिका एकीकृत शहरी विकास योजना तयार गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	घादिङ	३४७०११०२	१०
७०१	११.५.४०.१८५५	बैरेनी गल्छी नयाँ शहरको जोखिम संवेदनसिल भू-उपयोग योजना तयार गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	घादिङ	३४७०११०२	१०
७०२	११.५.४०.१८५६	विभागको ऐतिहासिक विकासक्रमको पुस्तिका तयार गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	१०
७०३	११.५.४०.१८५७	विभागको वार्षिक प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	५
७०४	११.५.४०.१८६८	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरि न.पा. बल्खु खोला करिडोर निर्माणको लागि डि.पि.आर कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	५
७०५	११.५.४०.१८६९	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरि न.पा. विष्णुदेवी मन्दिर सौन्दर्यकरण योजना डि.पि.आर कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	५
७०६	११.५.४०.१८९६	लमजुङ जिल्ला सुन्दरबजार नगरपालिकाको सुन्दरबजार हाडेटार जग्गा एकीकरण आयोजना संचालनका लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरी DPR तयार गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	लमजुङ	३४७०११०२	१५
७०७	११.५.४०.१८९७	रामेछाप जिल्ला मन्थली नगरपालिका वडा कार्यालय नं.६ सेलेघाट बेसीटोल र बेंतिनीको कृष्णभइयाङ्ग असीवारी क्षेत्रमा जग्गा एकीकरण आयोजना संचालनका लागि सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	रामेछाप	३४७०११०२	५
७०८	११.५.४०.१८९८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला खानीखोला गाउँपालिका तालढुंगा बजार क्षेत्रमा जग्गा एकीकरण आयोजना संचालन गर्न सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०२	५
७०९	११.५.४०.१८९९	सप्तरी जिल्ला देवानगञ्ज गाउँपालिकाको बस्ती विकास योजना तयार गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	सप्तरी	३४७०११०२	५
७१०	११.५.४०.१९००	खोटाङ जिल्ला हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका हलेसी मन्दिर वरपरको क्षेत्रको जग्गा विकास योजना संभाव्यता अध्ययन गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	खोटाङ	३४७०११०२	५
७११	११.५.४०.१९०१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला हेलम्बु गाउँपालिका गाउँपालिकाको बस्ती विकास कार्यक्रम तर्जुमा गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	सिन्धुपाल्चोक	३४७०११०२	५
७१२	११.५.४०.१९०२	तनहुँ जिल्ला भानु नगरपालिका केन्द्र वरपर जग्गा एकीकरण आयोजनाको सम्भाव्यता अध्ययन गरी DPR तयार गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	तनहुँ	३४७०११०२	१०
७१३	११.५.४०.१९०३	बागलुङ जिल्ला नारायणस्थान नगरपालिका वडा नं. १४ मा एकीकृत बस्ती विकास योजना तर्जुमा गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	बागलुङ	३४७०११०२	१०
७१४	११.५.४०.१९०४	धनकुटा जिल्ला धनकुटा नगरपालिका बेलारा डाँडा-९, मा आधुनिक शहरी विकासको गुरुयोजना तयार गर्ने	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	धनकुटा	३४७०११०२	१५
७१५	११.५.४०.१९६९	नगरपालिकाहरूको Urban Infrastructure Competency Index (UICI) तयार गर्ने परामर्श सेवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	८
७१६	११.५.४०.१९६७	हलेसी महादेव स्थानमा बसपार्कको परामर्श सेवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	खोटाङ	३४७०११०२	२
७१७	११.५.४०.१७८८	विराटनगर र विरगंज महानगरपालिकाहरूमा औद्योगिक पार्क निर्माण गर्न सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने परामर्श सेवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	मोरङ/पर्सा	३४७०११०२	५
७१८	११.५.४०.१८२३	बागमती प्रदेश राजधानी रहेको हेटौँडा उपमहानगरपालिकामा व्यवस्थित शहरीकरणको लागि जग्गा एकीकरण आयोजनाको माध्यमबाट मौलिक शहर निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरी विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	मकवानपुर	३४७०११०२	२०
७१९	११.५.४०.१८२४	कोशी प्रदेश राजधानी रहेको विराटनगर महानगरपालिकामा व्यवस्थित शहरीकरणको लागि जग्गा एकीकरण आयोजनाको माध्यमबाट मौलिक शहर निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरी विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	मोरङ	३४७०११०२	२१
७२०	११.५.४०.१८२५	मधेश प्रदेश राजधानी रहेको जनकपुर उपमहानगरपालिकामा व्यवस्थित शहरीकरणको लागि जग्गा एकीकरण आयोजनाको माध्यमबाट मौलिक शहर निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरी विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	धनुषा	३४७०११०२	२१

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७२१	११.५.४०.१८२६	गण्डकी प्रदेश राजधानी रहेको पोखरा महानगरपालिकामा व्यवस्थित शहरीकरणको लागि जग्गा एकीकरण आयोजनाको माध्यमबाट मौलिक शहर निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरी विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	कास्की	३४७०११०२	२१
७२२	११.५.४०.१८२७	कर्णाली प्रदेश राजधानी रहेको विरेन्द्रनगर नगरपालिकामा व्यवस्थित शहरीकरणको लागि जग्गा एकीकरण आयोजनाको माध्यमबाट मौलिक शहर निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरी विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	सुर्खेत	३४७०११०२	२१
७२३	११.५.४०.१८२८	सुदूरपश्चिम प्रदेश राजधानी रहेको गोदावरी नगरपालिकामा व्यवस्थित शहरीकरणको लागि जग्गा एकीकरण आयोजनाको माध्यमबाट मौलिक शहर निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरी विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	कैलाली	३४७०११०२	२१
७२४	११.५.४०.१८२९	माग र आवश्यकता अनुसार विज्ञ परामर्श सेवा (वातावरण विज्ञान, अर्थशास्त्र, Transport Engineer, शहरी योजनाकार, समाजशास्त्र, Financial Analyst आदि) खरिद गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	१५
७२५	११.५.४०.१२५९	नवलपरासी (बर्दघाट सूस्ता पूर्व) नवलपुरमा संघ अन्तर्गतका ४ वटा सरकारी कार्यालयहरूको लागि भवन निर्माण कार्यको आर्किटेक्चरल, स्ट्रक्चरल, ईलेक्ट्रिकल र स्थानिटी डिजाइन तयार गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	नवलपरासी	३४७०११०२	२०
७२६	११.५.४०.१२९१	काठमाडौं उपत्यकाको परम्परागत भवन निर्माण प्रविधि तथा वास्तुकलाको अध्ययन गरी अभिलेख राख्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	१०
७२७	११.५.४०.१८५८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौंको DED गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	२०
७२८	११.५.४०.१८५९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौंको Soil Test गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	१०
७२९	११.५.४०.१८६०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काठमाडौंको IEE/EIA गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	२०
७३०	११.५.४०.१८०२	झापा जिल्ला दमक नगरपालिका दिपेनी बेत्रनी खोला व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यकरण, सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर नगरपालिका-४ सागरनाथको महादेव मन्दिर परिसर तथा पिपलबोट पोखरी डाँडाको पोखरी सौन्दर्यकरण, गोरखा जिल्ला आँबु खैरनी बनौली ढाडबारी तिहरे भन्ज्याङ हुँदै मनकामना जाने मोटर बाटो र बर्दिया जिल्ला राजापुर नगरपालिका वडा नं. २ भौरा देखि भोगपुर हुँदै चैनपुर जाने सडकको DPR तयार गर्ने कार्य । (आ.व. ०७९/८० को छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.४०.१०७१)	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	झापा	३४७०११०२	१८
७३१	११.५.४०.१८०३	इलाम जिल्ला चुलाचुली गाँउपालिकामा कृषि संकलन केन्द्र तथा थोक कृषि बजारको संभाव्यता अध्ययन गरी DPR तयार गर्ने कार्य । (आ.व. ०७९/८० को छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.४०.१३२४)	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	इलाम	३४७०११०२	८
७३२	११.५.४०.१८०४	सुनसरी जिल्ला प्रकाशपुर र चक्रघट्टीमा स्मार्ट सिटी निर्माणका लागि भौतिक पूर्वाधार विकासको सम्भाव्यता अध्ययन गरी मुख्य मुख्य २ वटा योजनाहरूको मूएच तयार गर्ने कार्य (आ.व. ०७९/८० को छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.४०.१०७३)	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	सुनसरी	३४७०११०२	१३
७३३	११.५.४०.१८०५	फोहोरमला व्यवस्थापन सम्बन्धी नमुना मापदण्ड तर्जुमा गर्ने (आ.व. ०७९/८० को छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.४०.१४१९)	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	२
७३४	११.५.४०.१८०७	पूर्वी रुकुमको मैकोट र डडेलधुरा जिल्ला आलिताल गाउँपालिकामा एकीकृत वस्ती विकासको लागि भौतिक विकास योजना र पूर्वी रुकुम जिल्लामा एकीकृत घनावस्ती संभाव्यता अध्ययन गरी प्राथमिकता प्राप्त योजनाको डिटेल इन्जिनियरिङ डिजाइन तयार गर्ने कार्य । (आ.व. ०७९/८० को छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.४०.१०७५)	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	रुकुम (पूर्वी भाग)/डडेलधुरा	३४७०११०२	८
७३५	११.५.४०.१३५१	अछाम जिल्लामा MOU का आधारमा आवास प्रवर्धन प्रविधि तयार गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	२
७३६	११.५.४०.१८३०	बिगत वर्ष देखि विभागबाट आयोजना/इकाई कार्यालयहरूबाट भवनको प्रविष्टि गर्ने कार्य भई रहेको र सो कार्यका लागि BMIS Software को Regular Update Maintenance, Troubleshooting लगायत सम्पूर्ण Technical support गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	५
७३७	११.५.४०.१८८५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना काठमाडौंको कार्यक्षेत्र भित्रका न्यूनतम १५ वटा सरकारी कार्यालय परिसर भित्रका भवनहरूको अभिलेखिकरण गरी BMIS मा प्रविष्टि गर्ने कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०२	५
७३८	११.५.४०.१८४२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखा जिल्ला गोरखा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यको डिटेल इन्जिनियरिङ डिजाइन तयार गर्ने कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा, कास्की	गोरखा	३४७०११०२	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७५९	११.४.२२.३६६५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत संखुवासभा जिल्ला खाँदवारी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०३	२३८
७६०	११.४.२२.४०८८	संखुवासभा जिल्ला खाँदवारी न.पा. भैरटार-पिप्ले-खोरन्डे सडक स्तरोन्नती ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०३	१०
७६१	११.४.२२.५३१४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत संखुवासभा जिल्ला, धर्मद्वी न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०३	४५६
७६२	११.४.२२.५४६१	संखुवासभा जिल्लाको खाँदवारी नगरपालिका-१ गोपाल भगत स्मृति अस्पताल खाँदवारी देखी खोरन्डे जाने (करिव १ कि.मी) सडक स्तरोन्नती कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०३	१९०
७६३	११.४.२२.५४६२	संखुवासभा जिल्लाको खाँदवारी न.पा. १ गोपाल भगत स्मृति अस्पताल खाँदवारी खोरन्डे महादेवस्थान देखि चेवा जाने सडक स्तरोन्नती कार्य (दोस्रो चरण)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०३	१००
७६४	११.४.२२.७४२०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत संखुवासभा जिल्ला चैनपुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०३	४७५
७६५	११.४.२२.३६६३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तेहथुम जिल्ला म्याङलुङ नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	३४६
७६६	११.४.२२.५३१५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तेहथुम जिल्ला, लालीगुराँस न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	४५६
७६७	११.४.२२.५३७२	तेहथुम जिल्ला आठराई गाउपालिका आठराई गा. पा. चक्रपथ निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	४५६
७६८	११.४.२२.५३७६	तेहथुम जिल्ला आठराई गाउपालिका वडा नं. २ मा झाक्रीगुफा पर्यटन पूर्वाधार विकास ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	१००
७६९	११.४.२२.५६६४	तेहथुम जिल्ला म्याङलुङ नगरपालिका वडा नं. ६ र ७ जिरीखिम्ती चैकपोष्ट देखि सिमिनाक्षी हुदै मंगलबारे चौकी गुफा सडक स्तरोन्नति ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	१००
७७०	११.४.२२.६५१०	म्याङलुङ सघन शहरी, तेहथुम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	३८०
७७१	११.४.२२.६५१२	अठराई गा.पा. चक्रपथ निर्माण, तेहथुम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	४५६
७७२	११.४.२२.६५१३	म्याङलुङ बसपार्क-पिप्ले-आम्फूवा-सोल्मा-शुक्रबारे सडक, तेहथुम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	४५६
७७३	११.४.२२.६५६४	तेहथुम जिल्ला आठराई गाउपालिका ४ तुलाम्चे आहाल सौन्दर्यकरण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	५०
७७४	११.४.२२.३६६२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धनकुटा जिल्ला महालक्ष्मी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	धनकुटा	३४७०११०३	५९९
७७५	११.४.२२.३६६४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत भोजपुर जिल्ला भोजपुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०११०३	२८५
७७६	११.४.२२.५३१६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत भोजपुर जिल्ला, पडानन्द न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०११०३	४५६
७७७	११.४.२२.६२६८	प्याउली-याकु-भोर्लाकोबोट सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०११०३	१००
७७८	११.४.२२.७११९	धनकुटा जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ५ दाहा खेत अघेरी खोला हुँदै वडा कार्यालय-सालघारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती । (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३६६२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	धनकुटा	३४७०११०३	१५
७७९	११.४.२२.७१२०	संखुवासभा जिल्ला पाँचखपन न.पा. ६ र ५ हेल्यपोष्ट-गुम्बा-मिलनचोक सडक स्तरोन्नती (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९७८)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०३	३५
७८०	११.४.२२.७१२२	सघन शहरी विकास -म्याङलुङ बजारको मुख्य बजार क्षेत्रहरुमा नाला तथा सडक स्तरोन्नती कार्य । (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१२०)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेहथुम	३४७०११०३	४०
७८१	११.४.२२.५३१८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सोलुखुम्बु जिल्ला, सोलु दुधकुण्ड न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३४७०११०३	६०८
७८२	११.४.२२.७४४२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०११०३	१००
७८३	११.४.२२.८९४२	कोशी प्रदेशको सिद्धिचरण नगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०११०३	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७८४	११.४.२२.४२२४	खोटाङ जिल्ला दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १५ पन्चदोबाटो-तसुङ बाकलिम दि.रु.म.न.पा १५ बडा कार्यालय-स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	खोटाङ	३४७०११०३	५०
७८५	११.४.२२.५३१९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत खोटाङ जिल्ला, हलेसी तुवाचुङ न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	खोटाङ	३४७०११०३	६०८
७८६	११.४.२२.७१२३	खोटाङ जिल्ला उत्तरी भेगको महत्वपूर्ण बजार ऐसेलुखर्कमा बजार तथा नाला निर्माण(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३०६२)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	खोटाङ	३४७०११०३	२२
७८७	११.४.२२.७१२४	खोटाङ जिल्ला जन्तेढुंगा- ओकलुङ-चिसापानी सडक स्तरोन्नती कार्य(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३४३)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	खोटाङ	३४७०११०३	४५
७८८	११.४.२२.५३१२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ताप्लेजुङ जिल्ला, फुडलिङ न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	ताप्लेजुङ	३४७०११०३	४७५
७८९	११.४.२२.३६६१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत इलाम जिल्ला सुर्खेत नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	इलाम	३४७०११०३	५२९
७९०	११.४.२२.३९६८	इलाम जिल्ला इलाम न.पा र देउमाई न.पा अन्तर्गत शहरी सडकहरु स्तरोन्नती ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	इलाम	३४७०११०३	७५
७९१	११.४.२२.१०३	झापा जिल्ला दमक नगरपालिका चुलाचुलीबाट दुङ्गेशम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य तथा सो नगरपालिकाको एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	१४३
७९२	११.४.२२.३८०२	बुट्टावारी देखि सालवारी स्कुल हुदै कालिस्थान जाने बाटो अर्जुनधारा न पा झापा सडक र मंगलमणिमार्ग देखि धाइजन जाने बाटो अर्जुनधारा न पा झापा सडक निर्माण र मर्मत संभार गर्ने कार्य - क्रमागत	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	३५६
७९३	११.४.२२.४५३६	झापा जिल्ला पृथ्वीनगरमा शहरी पूर्वाधार निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	२८५
७९४	११.४.२२.५३१३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला, विर्तामोड न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	३७१
७९५	११.४.२२.७४३६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला अर्जुनधारा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	१००
७९६	११.४.२२.८२५२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत झापा जिल्ला मेचीनगर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	१००
७९७	११.४.२२.८९३८	कोशी प्रदेशको भद्रपुर नगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	१००
७९८	११.४.२२.७१२५	झापा जिल्ला मे.न.पा. ७जोरसिमल बासँवारी मार्ग मेचे गाउँ स्थित शम्भु श्रेष्ठको घर देखि पश्चिम तर्फ कल्भर्ट तथा सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९६९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	१४
७९९	११.४.२२.७१२६	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा. ८ सगरमाथा टोल अन्तर्गत सडक न. ४ गोकुल मार्ग पश्चिम आदर्श सामुदायिक भवन हुँदै झापा मार्ग सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९७४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	१४
८००	११.४.२२.७१२७	ताप्लेजुङ जिल्ला लोकमार्ग चुचेढुंगा छान्तेढुंगा सडक फुडलिङ न.पा. १०(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३२७४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	ताप्लेजुङ	३४७०११०३	६
८०१	११.४.२२.७१२८	झापा जिल्ला विर्तामोड न.पा. १० कृष्णप्रणामी मार्ग सडक (सैनिक बजार) स्तरोन्नती ।(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३५६१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०३	८
८०२	११.४.२२.७१२९	ताप्लेजुङ जिल्ला फुङलिङ न.पा. रविन्द्र स्मृती पार्क निर्माण(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९७५)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	ताप्लेजुङ	३४७०११०३	५१

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट
८०३	११.४.२२.७१३०	झापा जिल्ला विर्तामोड न.पा. २ स्थित जिरायल टोल २ अन्तर्गत शनिचरे रोडबाट सगरमाथा टोल, जिरायल टोल सगरमाथा मा.वि हुँदै बसपार्क सम्मको बाटो स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४४७)	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०११०३	२४
८०४	११.४.२२.७१३१	झापा जिल्ला विर्तामोड न.पा. २ चैतुवारी देखी विहिवार है वाहदशी खाती चोक सम्म सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९७३)	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०११०३	२४
८०५	११.४.२२.३६६६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मोरङ जिल्ला रङ्गेली नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	४७५
८०६	११.४.२२.७४४१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मोरङ जिल्ला बेलवारी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	४७५
८०७	११.५.१९.४	मोरङ जिल्ला बेलवारी नगरपालिका ५, ६ र ७ मा शहरी पूर्वाधार निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	४०
८०८	११.४.२२.४४८२	सुनसरी जिल्ला हरिनगर १ भुताहा मा शित भण्डार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०११०३	१०
८०९	११.४.२२.५३१७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुनसरी जिल्ला, इटहरी उप.म.न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०११०३	६०८
८१०	११.४.२२.८६५१	सुनसरी जिल्ला ईटहरी उ.म.न.पा. ५ स्थित श्री पंचमहालक्ष्मी बहुउद्देश्यीय पर्यटकिय भवन पूर्वाधार निर्माण । (दोस्रो चरण समेत)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०११०३	५०
८११	११.४.२२.७१३२	विराटनगर म.न.पा. ४ अन्तर्गत वस्ता पैनी देखि इकाही हुँदै केशलिया खोला सम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२०२९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	१२
८१२	११.४.२२.७१३३	मोरङ जिल्ला विराटनगर-१ राम लक्ष्मण मार्गको सडक तथा नाला स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२३८६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	१२
८१३	११.४.२२.७१३४	मोरङ जिल्ला रंगेली नगरपालिका वडा नं. २ बतैना चोक देखि उत्तर माझी टोली हुँदै झोडा जाने सडक कालोपत्रे । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२३८३)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	२३
८१४	११.४.२२.७१३६	मोरङ जिल्ला पथरी शनिचरे न.पा. ५ कीर्तिपुरबाट मैनखाडि जोड्ने सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३०४२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	३०
८१५	११.४.२२.७१३७	मोरंग जिल्ला विराटनगर म.न.पा. १९ पासालाल राजवंशीको घर देखि पूर्व खवास टोल हुदै नहरटोल सम्म सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३२०१)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	३६
८१६	११.४.२२.७१३८	विराटनगर म न पा वडा नं १२ थानगाछी मार्ग(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३२६९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	२७
८१७	११.४.२२.७१३९	मोरङ जिल्ला रङ्गेली नगरपालिकाको सडक निर्माण स्तरोन्नती तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३४९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	११४
८१८	११.४.२२.७१४०	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.न.पा. ३ विहिवार उत्तर पृथ्वीमार्ग नाला सहित सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९८२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	४०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
८१९	११.४.२२.७१४१	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका १२ शुक्रवारे हाट नहर पश्चिम शिवालय मार्ग च्याङ्गवारी खोलासम्म सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४१४०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	२०
८२०	११.४.२२.७१४२	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका-३ पृथ्वीमार्ग सडक स्तरोन्नती दोश्रो चरण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४०५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०११०३	४०
८२१	११.४.२२.७१४३	सुनसरी जिल्ला रामधुनी न.पा. वडा नं. ४ बैटार हुँदै बराह न.पा. ८ को कुटी-दोभान-शिवालय टोल-जितपुर, कुटी-मैनावारी-जितपुर-चक्रधरी-बुधवारे-आइतवारे-नेताचौक-शिवालय-झनझनपसर सम्म-बुधवारेबाट कालिन्धर-आर्यघाट जाने बाटो ठाकुवारी सम्म, विरबहादुर राईको घरबाट क्याम्पस जाने बाटो खिनयारी कार्यालयबाट कालिन्धर-रागाचौक-बाहुनटोल-होली नाला सहितको सडक स्तरोन्नती कार्य । (प्रथम तथा दोश्रो चरण समेत)।(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२०६५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०११०३	७५
८२२	११.४.२२.७१४४	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र न.पा १ प्राचिन हरिद्वार चतरा स्थित श्री गीता ब्रम्हाचिन्तन योगाश्रमको पुर्वाधार निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत - LMBIS ११.४.२२.४९०९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०११०३	५०
८२३	११.४.२२.७१४५	सुनसरी जिल्ला झोक्राहा ३ रामेश्वर खल्केको घर देखि पूर्व लवटोलिया वडा नं. २ मुसहरी हुँदै वडा नं. ४ फगुनी टोल हुँदै चिरोली चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत - LMBIS ११.४.२२.४८९५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०११०३	१००
८२४	११.४.२२.७४४६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत उदयपुर जिल्ला बेलका नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०११०३	१००
८२५	११.४.२२.१४३	राजविराज न.पा. वडा नं.१ गजेन्द्र चौक स्तरोन्नती;१ मा हाट बजार सुधार:२ मा पार्क निर्माण:छिन्नमस्ता सडक-प.वि. मा.वि. :नयाँ बसपार्कको अपुरो नालालाई हनुमाननगर रा.प्रा.वि. केन्द्र नं. १ राजविराजको स्कूलको सडक तथा नाला निर्माण कार्य:कुनौली सडकको-उत्तर तर्फको सडक-लिलजा टोल :वडा नं. ६ रा.प्रा.वि. खर्सालको पश्चिम पोखरी डिल;वडा नं. १ जि.प्र.का. उत्तर खानेपान	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	ससरी	३४७०११०३	१६६
८२६	११.४.२२.१४४	राजविराज न.पा. वडा नं. ९ बसपार्क ,५ प्रवेश मार्ग;वडा नं. ९ को राजदेवी मन्दिरको -पम्प कनालको नहर;२ लौरीक चौक-पूर्व राजविराज, १० को डुमरी शिवथान;२ को नि.मा.वि. पडरियाको उत्तर; नेता चौक -साई कृष्णा अस्पताल-यादवको घरसम्म सडक तथा ढल निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	ससरी	३४७०११०३	४६६
८२७	११.४.२२.१४५	ससरी जिल्ला राजविराज नगरपालिका नयाँ बसपार्क उत्तरपट्टीको पूर्व - पम्प कनाल नहरबाट हनुमाननगर: वडा नं. ९ हनुमाननगर सडक-दक्षिण अरसाही पोखरी- शाखा;वडा नं. ८ कुनौली सडक-विपहरिय- वडा नं. ९:मदन -दक्षिण सिरहा:७ थानगाछीको जि.वि.स. - पश्चिम दक्षिण:रुपनी सडकको पूर्व ओम शान्ति;सडक तथा नाला निर्माण कार्य- मुख्य शहरी पूर्वाधार योजनाहरु	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	ससरी	३४७०११०३	५०
८२८	११.४.२२.१४७	मलेठनगर देखि राजदेवि रोड सेक्सन, उपयोगी पुस्तक पसल देखि राजदेवि चोक सम्म, खर्साल टोल बोरिया-राजविराज नपा-१६ को पोखरी हुँदै स्वास्थ्य चौकी सम्म रिडरोड देखि झलई पसेट टोल तथा विभिन्न सडकहरु निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	ससरी	३४७०११०३	२४९
८२९	११.४.२२.३६६७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ससरी जिल्ला हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	ससरी	३४७०११०३	६९८
८३०	११.४.२२.४१९५	ससरी जिल्ला राजगढ-६ को दक्षिण उत्तर तर्फको मुख्य बाटो स्तरोन्नती कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	ससरी	३४७०११०३	५०
८३१	११.४.२२.५३२०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ससरी जिल्ला, सुरुङ्गा न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	ससरी	३४७०११०३	४५६
८३२	११.४.२२.३६६८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिरहा जिल्ला लहान नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	सिरहा	३४७०११०३	५२३

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
८३३	११.४.२२.७१४ ६	सप्तरी जिल्ला राजविराज बसपार्क निर्माण कार्य- आर्य आर्जन सम्बन्धी पूर्वाधारयोजनाहरु (अन्य)(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१४२)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०११०३	२८५
८३४	११.४.२२.७१४ ७	एक सहर एक पहिचान- सप्तरी जिल्ला कंकालिनी नगरपालिका हनुमान नगरलाई कृषि औद्योगिक सहरको रूपमा विकास गर्न पूर्वाधार निर्माण कार्य(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१४९)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०११०३	१००
८३५	११.४.२२.७१४ ८	सप्तरी जिल्ला राजविराज नगरपालिकाको शहरी क्षेत्रमा ढल तथा सडक निर्माण(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३५८)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०११०३	२५
८३६	११.४.२२.७१४ ९	सप्तरी जिल्ला रुपनी बजार सडक, ढल लगायतका एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य । दोश्रो चरण समेत(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२०६८)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०११०३	१४३
८३७	११.४.२२.७१४ ०	उदयपुर जिल्ला आम्बासी- पुरन्दह- भागलपुर रामपुर खण्ड सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२३९९)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३४७०११०३	२९
८३८	११.४.२२.७१४ १	उदयपुर जिल्ला कटारी न.पा. ४ कटारी विकास चौक, ब्रमजिया, खैरी तिनतले सडक तथा नाला स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९९२)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३४७०११०३	४७
८३९	११.४.२२.७१४ २	सप्तरी जिल्ला कंचनरुप न.पा. १२ बस्तिपुर बाहुन टोलबाट चन्द्राहा खोलादेखि उत्तर नुनिया खोलासम्म बाहुन टोलदेखि नेवार टोल जोडने सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१११०)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०११०३	२३
८४०	११.४.२२.७१४ ३	सप्तरी जिल्ला कंचनपुर नगरपालिकाको मुख्य सडकहरुको सडक तथा नाला निर्माण तथा स्तरउन्नती गर्ने कार्य(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२२०२)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०११०३	२०
८४१	११.४.२२.७१४ ४	सिरहा जिल्ला सिराहा नगरपालिकाको शहरी क्षेत्रमा ढल तथा सडक निर्माण(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३६०)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०११०३	३५
८४२	११.४.२२.७१४ ५	सधन शहरी विकास- बसपार्कमा भवन एवं पार्किङ्ग स्थल निर्माण आदी) निर्माण त्रियुगा नगरपालिका वडा नं. ३, त्रियुगा- उदयपुर (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सर्वात हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत - LMBIS ११.४.२२.३१३०)	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३४७०११०३	६६५
८४३	११.४.२२.१५७	बसपार्क निर्माण कार्य (Package १) जनकपुर उपमहानगरपालिका - सामुदायिक पूर्वाधार (आयआर्जन सम्बन्धी) योजना(अन्य)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर,धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	१२४
८४४	११.४.२२.१५९	धनुषा जिल्ला महेन्द्रनगर नगरपालिकामा सडक, ढल लगायतका एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर,धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	५०
८४५	११.४.२२.१६०	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा नं.९ ब्रम्हपुरको सडक तथा नाला स्तरोन्नती कार्य र वडा नं. १७ कनकपट्टीमा शैलेश गहवर देखि अधिकारी पोखरीसम्म सडक तथा नाला स्तरोन्नती कार्य तथा सिनुरजोडा स्थित अधुरो पोखरी सौन्दर्यीकरण तथा लक्ष्मिनिया-दोहर खण्ड सडक स्तरोन्नती र धनुषाधाम परशुराम तलाव सौन्दर्यीकरण लगायत जनकपुर उपमहानगरपालिकाको अन्य सडक तथा नाला स्तर	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर,धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	१९०
८४६	११.४.२२.१६३	एक सहर एक पहिचान - धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिकामा सितापुष्प वाटिका मणिमण्डपमा डि.पि.आर. बमोजिमको पूर्वाधार एवं अन्य निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर,धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	१६९
८४७	११.४.२२.३५३ ५	जलेश्वर-जनकपुर-धनुषाधाम धार्मिक पर्यटकीय कोरिडोरमा पर्ने जनकपुरका मठ मन्दिर र सौन्दर्यीकरणको लागि पूर्वाधार निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर,धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
८४८	११.४.२२.३६६९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धनुषा जिल्ला शहिदनगर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	१९०
८४९	११.४.२२.३६७२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सर्लाही जिल्ला हरिपुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	५०
८५०	११.४.२२.३९२६	धनुषा जिल्ला हंसपुर न.पा.को शहरी पूर्वाधार निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	५०
८५१	११.४.२२.४४७९	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका ९ स्थित कन्या मा.वि., सरस्वती मा.वि. र जानकी मा.वि. परिसरको भौतिक पूर्वाधार सहित विचको सडक नाला, पोखरी सौन्दर्यीकरण तथा वातावरण सुधार ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	५०
८५२	११.४.२२.५३२१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धनुषा जिल्ला, नगराइन न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	४५६
८५३	११.४.२२.५४३४	धनुषा जिल्ला सवैया नगरपालिकाको सडक तथा नाला निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	२०
८५४	११.४.२२.७४२२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धनुषा जिल्ला क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	१००
८५५	११.४.२२.९३९९	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका-८ स्थित दुधमती नदि लगायत पोखरी सौन्दर्यीकरण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	१००
८५६	११.४.२२.३६७०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत महोत्तरी जिल्ला मटिहानी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०३	३८०
८५७	११.४.२२.३६७१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०३	१९०
८५८	११.४.२२.४६७०	महोत्तरी जिल्लाको जलेश्वर बोर्डर टाउनमा शहरी पूर्वाधार निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०३	२०
८५९	११.४.२२.८९९७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सर्लाही जिल्ला हरिवन नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०३	४७५
८६०	११.४.२२.१७२९	शहरी सडक स्तरोन्नती कार्य - (मलगवा नगरपालिका) मुख्य शहरी पूर्वाधार योजना(अन्य)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	२०
८६१	११.४.२२.१७४५	मल पोखरी र मुरली पोखरीको सुधार कार्य - (मलगवा नगरपालिका) सामुदायिक पूर्वाधार (आयआर्जन सम्बन्धी) योजना(अन्य)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	१००
८६२	११.४.२२.१७५५	सघन शहरी विकास - सर्लाही जिल्ला हरिवन नगरपालिका शहरी क्षेत्रको नाला तथा सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	५०
८६३	११.४.२२.२६६०	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर तेह देखि राइटरखोर-चौलिखा-भक्तिपुर-किसानपुर हुँदै गैरसम्मको सडक कालोपत्रे ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	२०
८६४	११.४.२२.३३७३	नयाँ व्यवसायको शुरुवात गर्न चाहने युवा व्यवसायीहरूका लागि Startup Business शुरु गर्न आवश्यक पूर्वाधार निर्माण (Business Stall)- सर्लाहीको लालबन्दी	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	५०
८६५	११.४.२२.५३२२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	४५६
८६६	११.४.२२.९७७७	सर्लाही जिल्ला मलंगवा नगरपालिका वडा नं. ०४ अन्तर्गत चौधरी पोखरी घाट र सिवसागर चौकको पोखरी घाटको स्तरोन्नती, विश्वास आयलनिगम देखी पश्चिम गणेशिया सडक, नरेश पल्लाई फ्याक्ट्री देखि दक्षिण मुरिया गामिता मस्जिद मदरसा सडक र वडा नं. ११ अन्तर्गत पल्लसी सडकमा अघुरो नाला र गमरीया चौक देखी पल्लसी सडक सम्मको नाला तथा सडक स्तरोन्नती कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	५०
८६७	११.४.२२.७१५६	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका १७ ओसराय टोलको हनुमान मन्दिर देखि अधिकारी पोखरीको उत्तर पुर्व डिल हुँदै अधिकारी पोखरी सौन्दर्यीकरण तथा बोधिमाई मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नती(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४८०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	६
८६८	११.४.२२.७१५७	सघन शहरी विकास -जनकपुर उ.म.न.पा.२० देउपुरा रुपैठा स्थित नेचा पोखरी संरक्षण बाटो स्तरोन्नति तथा पिकनिक स्पट निर्माण ।(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१५८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	८०
८६९	११.४.२२.७१५८	महोत्तरी जिल्ला मनरा सिस्वा ४ जाउखमा नाला तथा सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९८९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०३	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
८७०	११.४.२२.७१५९	वि पि राजमार्गबाट जनता मा वि गौरीडाँडा महोत्तरी सडक निर्माण(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१९२९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०३	१३३
८७१	११.४.२२.७१६०	महोत्तरी जिल्ला महोत्तरी-३डाम्ही स्थित सडक स्तरोन्नती तथा दुर्गा विसहरा पोखरी संरक्षण एवं वातावरणीय सुधार (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१६९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०३	३०
८७२	११.४.२२.७१६१	सर्लाही जिल्ला लालवन्दी १५ फुलजोर देखि सतभैया सम्म ढल तथा सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३७१)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	८०
८७३	११.४.२२.७१६२	सर्लाही जिल्ला मलगंवा न.पा. १२ शिव कुमारको घर देखि मुख्य सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९९१)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	१०
८७४	११.४.२२.७१६३	धनुषा जिल्ला ज.उ.म.न.पा. ९ वागवानी केन्द्रको पूर्व पटी बाटो हुँदै संकटमोचन मन्दिर देखि बाह्र विघा उत्तर हुँदै भिजन टापल सरस्वती मा.प. पछाडी हुँदै रेल्वे क्रसिङ्गसम्म सडक तथा ढल निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१६७७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	५०
८७५	११.४.२२.७१६४	धनुषा जिल्ला सवैला नगरपालिका मुख्य बजार क्षेत्रमा व्यवस्थित हाटबजार निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२५०७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	८०
८७६	११.४.२२.७१६५	धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा-८ मा रामनन्दीय वैष्ण संघ, रंगभूमीमा सौन्दर्यीकरण तथा पूर्वाधार निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६१९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	३०
८७७	११.४.२२.७१६६	धनुषा जिल्ला मिथिला विहारी नगरपालिका तारापट्टी चोक - पासमानचोक- नहर सडक, सोनाम टोल-भानुभक्त टोल सडक, रामचन्द्र टोल-धनसार टोल सडक र तल्लो तुलसी, लोटा-स्वर्गद्वारी सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६५२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	३०
८७८	११.४.२२.७१६७	सर्लाही जिल्ला हरिपुर नगरपालिका-९, पिडारी चोक देखि दक्षिण हुँदै चिरानमिल सम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१७४८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	३०
८७९	११.४.२२.७१६८	सर्लाही जिल्ला हरिवन नगरपालिका-५, जनहित विद्यालय देखि बडा कार्यालय सम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१७४९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	४०
८८०	११.४.२२.७१६९	मिथिला विहारी नगरपालिका बजार देखि उतिमपुर जाने सडक स्तरउन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२५१४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	३०
८८१	११.४.२२.७१७०	सर्लाही जिल्ला हरिवन नगरपालिका-१ चापीनी र स्वास्थ चौकी जाने सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६६२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	५०
८८२	११.४.२२.७१७१	सर्लाही जिल्ला वलरा नपा. १ छकनी बोर्डर देखि बाई नं. २ तथा बाई नं. ११ हुँदै बाई नं. १० को सुदामा ट्रान्सफर्मर सम्म ढलान कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३१९४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	३०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
८८३	११.४.२२.७१७ २	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा. रामनगर ५ शिवमन्दिर देखि बलरा न.पा. कृषि बजारसम्मको सडक ढलान कार्य । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३७२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	२०
८८४	११.४.२२.७१७ ३	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा.को शहरी पुर्वाधार निर्माण । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९२८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०११०३	४०
८८५	११.४.२२.७१७ ४	धनुषा जिल्ला मिथिला विहारी नगरपालिका वडा नं. ६ तेतरवती, अनारवती आधारभूत विध्यालय देखि अलोरसम्म नाला निर्माण कार्य । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६१२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०११०३	३०
८८६	११.४.२२.१९८	स्मार्ट सहर विकास - बारा जिल्लाको निजगढ नगरपालिकामा स्मार्ट सहरको पूर्वाधार विकास गर्ने - बाटो स्तरोन्नती तथा नाला निर्माण ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	१०
८८७	११.४.२२.३६७ ७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला जीतपुर सिमरा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	३८०
८८८	११.४.२२.३६७ ८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बारा जिल्ला कलैया नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	१९०
८८९	११.४.२२.२०२	वीरगञ्ज महानगरपालिकाका विभिन्न १७ वटा सडक खण्डहरूको निर्माण/स्तरोन्नती (हर्षतगंज हाइवे-कलौटी-खुहाडी-रामपुर नदी, अपौनी विद्यालय-सउराहा टोल-हाइवे, इनरवा-मनियारी, झापी टोल-श्रीपुर, मनियारी- रामजानकी रोड, नेशनल इन्फोटेक-लक्ष्मण छट घाट, प्रसौनी स्कुल- मनियारी-इनरवा, परवानीपुर-ताजपुर, पटेलनगर-रवानीपुर, पुवारी टोल पोखरी- वडा कार्यालय, रामगढवा पुल- स्कुल,	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०११०३	१४०७
८९०	११.४.२२.१८२ ३	रौतहट जिल्ला कटहरीया न.पा. बगहिबजार पुर्वाधार निर्माण ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	१०
८९१	११.४.२२.१८८	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही नगरपालिका अन्तर्गत सहरी पुर्वाधार निर्माण । (टिकुलिया-ककच-कटहरिया, सडक स्तरोन्नती) DUDBC/Parsa/२०७४-०७५-NCB-१७	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	८२
८९२	११.४.२२.२०६ ०	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर नगरपालिका रैयाटोल-नयाँ बस्ती सडक, मरीनटोल सडक र सन्तपुर सख्त प्रहरी क्याम्प देखि सन्तपुर गाउँसम्मको बाटो स्तरोन्नती- (दोश्रो चरण: टेकनटोल गैयाटार र कृष्ण प्रणामी मन्दिर परिसर सुधार)	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	१०
८९३	११.४.२२.३६७ ३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	३६१
८९४	११.४.२२.३६७ ४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रौतहट जिल्ला राजापुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	२८५
८९५	११.४.२२.४६७ १	रौतहट जिल्लाको गौर बोर्डर टाउनमा शहरी पुर्वाधार निर्माण ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	१९०
८९६	११.४.२२.५३२ ३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रौतहट जिल्ला, ईशनाथ न.पा.मा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	४२८
८९७	११.४.२२.५३२ ४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रौतहट जिल्ला, मौलापुर न.पा.मा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	४२८
८९८	११.४.२२.७४४ ३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रौतहट जिल्ला राजदेवी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	१००
८९९	११.४.२२.७१७ ५	बारा जिल्ला कचोर्बामा सडक तथा नाला स्तरोन्नती कार्य (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.७१६)	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	८
९००	११.४.२२.७१७ ६	रौतहट जिल्ला गरुडा नगरपालिका अन्तर्गत सहरी पुर्वाधार निर्माण । गरुडा न.पा. ५, ६ र ७ मा बाटो स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण कार्य (प्रथम तथा दोस्रो चरण समेत) (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२०५८)	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	३८०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट
९०१	११.४.२२.७१७८	एक शहर एक पहिचान बारा जिल्ला सिम्रौनगढ नगरपालिका (ऐतिहासिक तथा संस्कृतिक शहर) मा सिम्रौनगढ दरवारको संरक्षण तथा परिसर सुधार कार्य (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२७०७)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	१०
९०२	११.४.२२.७१७९	कलैया-गढीमाई-सिम्रौनगढ-पतौरा धाम धार्मिक पर्यटकीय कोरिडोरमा पर्ने सिम्रौनगढ पोखरी सौन्दर्यीकरण । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२७०८)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	३२
९०३	११.४.२२.७१८०	बारा जिल्ला कोल्हवी न.पा. बेलवा टोल देखि घटहा हुँदै वेरवा, बेलवा-धोर्पा सडक बेलवा देखि सेठी टोल र जुअवा-सखुअवा-ककडी सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२७२१)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	२९
९०४	११.४.२२.७१८१	महागढीमाई न.पा. वडा नं. ९ नहर देखि वडा कार्यालयसम्म सडक ढलान कार्य (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२७३०)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	२९
९०५	११.४.२२.७१८३	बारा जिल्ला कलैया उ.म.न.पा.१४ भवरा मोड देखि भवरा बजार सम्मको बाटो (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२७३६)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	२२
९०६	११.४.२२.७१८४	कलैया-गढीमाई-सिम्रौनगढ-पतौरा धाम धार्मिक पर्यटकीय कोरिडोरमा पर्ने गढीमाईमा सवारी पार्कको लागि पूर्वाधार निर्माण (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२७१२)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०३	२५
९०७	११.४.२२.७१८५	रौतहट जिल्ला गौर न.पा. ५ प्रभु बैङ्क चौक देखि शिक्षा कार्यालयसम्मको सडक स्तरोन्नति (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३८५)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०११०३	२७
९०८	११.४.२२.७१८६	नगरपालिका आवधिक योजना कार्यान्वयनकलैया नगरपालिका बसपार्क निर्माण । DUDBC/Parsa/२०७४-०७५-NCB-२५ (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१९४)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०११०३	६४
९०९	११.४.२२.७४४४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दोलखा जिल्ला भिमेश्वर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०११०३	४७५
९१०	११.४.२२.३६८४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रामेछाप जिल्ला मन्थली नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप	३४७०११०३	४३२
९११	११.४.२२.८९४६	बागमती प्रदेशको मन्थली नगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप	३४७०११०३	१००
९१२	११.४.२२.३६८३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिन्धुली जिल्ला कमलामाई नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०११०३	३९९
९१३	११.४.२२.८४२	सिन्धुली जिल्ला सुनकोशी गाउँपालिका दुम्जा धरनी डाँडागा वि.पी. स्मृति पार्क निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०११०३	५५
९१४	११.४.२२.५३२८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, बाह्रबिसे न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०११०३	६०८
९१५	११.४.२२.७१८७	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रबिसे न.पा.को शहरी पूर्वाधार निर्माण । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९४६)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०११०३	९५
९१६	११.४.२२.७१८८	नयाँ व्यवसायको शुरुवात गर्न चाहने युवा व्यवसायीहरूका लागि Startup Business शुरु गर्न आवश्यक पूर्वाधार निर्माण (Business Stall)- सिन्धुपाल्चोकको मेलम्ची (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३९१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०११०३	३४

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
९१७	११.४.२२.७१८९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला साँगाचोकगढी न.पा. ११ नर्सरी लाकुरेबोट ढाडाबारी सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४१५२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०११०३	८
९१८	११.४.२२.७१९०	सघन शहरी विकास - कमलामाई न.पा.मा शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, जाने मार्गको सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२०९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०११०३	१८
९१९	११.४.२२.७१९१	सिन्धुली जिल्ला सुनकोशी गाउँपालिका दुम्जा धरनी डाँडामा वि.पी. स्मृति पार्क निर्माण ।- दोश्रो चरण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३८०३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०११०३	४७
९२०	११.४.२२.४०१२	रसुवा जिल्ला धुन्चेमा सिटीहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ	रसुवा	३४७०११०३	१००
९२१	११.४.२२.५३२६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नुवाकोट जिल्ला, विदुर न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ	नुवाकोट	३४७०११०३	६६५
९२२	११.४.२२.५३२५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धादिङ जिल्ला, निलकण्ठ न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ	३४७०११०३	२८५
९२३	११.४.२२.७४१८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धादिङ जिल्ला धुनिवेशी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ	३४७०११०३	४७५
९२४	११.४.२२.८८९१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत धादिङ जिल्ला, निलकण्ठ न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम(दोस्रो चरण)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ	३४७०११०३	३८०
९२५	११.४.२२.८९४७	बागमती प्रदेशको निलकण्ठ नगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ	३४७०११०३	१००
९२६	११.४.२२.७१९२	बृहत राजधानी (Greater Capital) को अवधारणामा नुवाकोट जिल्ला नुवाकोटमा शहरी पूर्वाधार निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२५३८)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ्ग,धादिङ	नुवाकोट	३४७०११०३	१०३
९२७	११.४.२२.३६७९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मकवानपुर जिल्ला थाहा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०११०३	२८५
९२८	११.४.२२.५३२९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मकवानपुर जिल्ला, हेटौडा उप.महा.न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०११०३	६६५
९२९	११.४.२२.२६०	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिकाका विभिन्न पोखरी, पार्क, हाटबजार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	७५
९३०	११.४.२२.३६८०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला माडी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	३८०
९३१	११.४.२२.३६८१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला भरतपुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	२८५
९३२	११.४.२२.४४३३	चितवन जिल्ला भरतपुर न.पा. ७ कृष्णपुर कटहर चोक देखि बुद्ध चोक देखि गौरिगन्ज हेल्थपोष्ट चोकसम्म सडकको दुवै तर्फ फुटपाथ तथा साइकल लेन निर्माण । दोश्रो चरण समेत	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	५७०
९३३	११.४.२२.४४८३	चितवन जिल्ला सौराहा बजार सौन्दर्यीकरणका लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	७५
९३४	११.४.२२.४४३४	पर्यटकीय शहर तथा वस्ती पुनरुत्थान: चितवन जिल्लाको सौराहा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	५०
९३५	११.४.२२.५४४२	चितवन जिल्ला खैरहनी न. पा. वडा नं. २ लादरी पुलदेखि राई चोक सम्म ड्रेन सहित सडक निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	५०
९३६	११.४.२२.७४१६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत चितवन जिल्ला कालिका नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	१००
९३७	११.४.२२.८४६१	भरतपुर उपमहानगरपालिका केरुङ्गा नाला कोरिडोर निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	१३३०
९३८	११.४.२२.८६४३	भरतपुर उपमहानगरपालिका पुंगी खोला कोरिडोर निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	६६५
९३९	११.४.२२.८६४५	चितवन जिल्ला भरतपुर महा.न.पा. वडा नं. ७ स्थित प्रेम बस्ति स्कुल चोक देखि शिव श्रेष्ठको घरसम्म नाली सहितको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	५७०
९४०	११.४.२२.८९४८	बागमती प्रदेशको भरतपुर महानगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
९४१	११.४.२२.३६८५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला काबासोती नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पूर्व	३४७०११०३	७१३
९४२	११.४.२२.३६९१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला सुनवल नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०११०३	३८०
९४३	११.४.२२.६९४६	मकवानपुर जिल्ला थाहा न.पा. वडा नं. ४ सिमभन्ज्याङ्गमा पर्यटन सूचना केन्द्र तथा पार्क निर्माण । (आ.व. ७३/७४ मा सम्झौता भई सम्पन्न हुन बाँकि कार्यक्रम)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०११०३	५८
९४४	११.४.२२.७१९३	मध्यविन्दु न.पा.वडा नं.१३ मैनाघाट मध्यविन्दु पार्क एवं स्तम्भ निर्माण(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत कोड ११.४.२२.४७१९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०११०३	१९
९४५	११.४.२२.७१९५	चितवनजिल्ला मकवानपुर संघीय क्षेत्र नम्बरअन्तरगत भैरबडाँडा-नकौली-धाङ्गसिङ्गटार हुँदै बस्तिपुर सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०२२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	२६
९४६	११.४.२२.७१९६	सघन शहरी विकास - मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उ.म.न.पा. मा सहिद स्मृति पार्क निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६९१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०११०३	३६
९४७	११.४.२२.७१९७	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. ६ गितानगर अमरज्योती स्कुल बाट हरिहर मार्ग हुँदै वडा नं. १३ जोडिने चोक सम्म सडक स्तरोन्नती १(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६८७)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	३२
९४८	११.४.२२.७१९८	चितवन जिल्ला कालिका न.पा. शक्तिखोरदेखि तिनदोभान, रन्तेश चेपाङ्ग मार्ग सडक स्तरोन्नती तथा साइड ड्रेन निर्माण कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१३६५)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	७
९४९	११.४.२२.७१९९	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका वार्ड नं१५ मङ्गलपुर फूलबारी महेन्द्र चोक (प्रचण्डपथ) सडक तथा नाला निर्माण कार्य package ३ (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४३३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	३५
९५०	११.४.२२.७२००	चितवन जिल्ला रत्ननगर नगरपालिकामा सडक,ढल लगायतका एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकासगर्ने कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएका कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१२७९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	९६
९५१	११.४.२२.७२२७	रामग्राम नगरपालिका वडा. न. २ स्थित हाट बजार निर्माण सुधार ,सामुदायिक पूर्वाधार (आयआर्जन सम्बन्धी) योजना (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२५८)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०११०३	७०
९५२	११.४.२२.७२३५	भरतपुर म.न.पा १० मैया देवी क्याम्पस रोड (चितवन मेडिकल कलेज देखि इन्द्रेणी चोकसम्म सडक स्तरोन्नति)(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS code ११.४.२२.४९२६ रहेको)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०३	५८
९५३	११.५.४०.७४१	नवलपुर (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) मा प्रस्तावित जिल्ला सदरमुकामका लागि विभिन्न पूर्वाधार विकास गर्ने कार्यको EIA को लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	नवलपरासी पूर्व	३४७०११०३	४
९५४	११.५.४०.८३५९	न्यायिक तथा अर्धन्यायिक निकायबाट भएका निर्नयानुसारको दिनुपर्ने क्षतिपूर्ति	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	१०
९५५	११.५.४०.१४७४	बन्चरेडाँडा स्थानीयटी ल्याण्डफिल साइट कार्यको लागि पूरक EIA अध्ययन गर्ने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	धादिङ	३४७०११०३	५०
९५६	११.५.४०.१९०५	सिंहदरबार केन्द्रीय प्रशासनिक क्षेत्रको शुन्य फोहर अवधारणमा फोहर व्यवस्थापन प्रणालीको अध्ययन गर्न कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
९५७	११.४.२२.४९७७	बन्चरेडाँडा स्थानीय स्तरमा फलफूल साइड कार्य अन्तर्गत Waste storage/ Retaining Structure (Dam) को Full Design उचाई सम्म पुर्याउने निर्माण कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	धादिङ	३४७०११०३	४७५
९५८	११.४.२२.७२१०	धादिङ जिल्ला धुनिवेशी नगरपालिका मरुवा - डिगउ- बारा बोट- चौदार मोड सडक स्तरोन्नती कार्य (तेश्रो चरण) ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	धादिङ	३४७०११०३	५९४
९५९	११.४.२२.७२१२	धादिङ जिल्ला धुनिवेशी नगरपालिका खिल भुजा- चिलाउने गाँउ- भञ्ज्याङ पोखरी- डुम्रे चौर- महेश फाट सडक स्तरोन्नती कार्य (तेश्रो चरण) ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	धादिङ	३४७०११०३	५७०
९६०	११.४.२२.८६४८	नुवाकोट जिल्ला बेलकोटगढी न.पा. २ कुमटिफाँट सडक स्तरोन्नति	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	नुवाकोट	३४७०११०३	१
९६१	११.४.२२.८६४९	नुवाकोट जिल्ला बेलकोटगढी न.पा. २ फलामचौर गोलमा सडक स्तरोन्नति	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	नुवाकोट	३४७०११०३	१
९६२	११.४.२२.८९९९	नुवाकोट जिल्ला ककनी गाँउपालिका आलेटार- बन्चरेडाँडा भण्डार थुम्का - सबेटार- भैरवकुण्ड- ढोका भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती (Package-१) र महालक्ष्मीथान मागलटोल काउलेथाना मोटरबाटो स्तरोन्नती ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	नुवाकोट	३४७०११०३	२८५
९६३	११.४.२२.९०००	नुवाकोट जिल्ला ककनी गाँउपालिका विरुवा कुले हुँदै गाउँपालिका जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती र पैरे सुनारटोल सानोचिन्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाडौं	नुवाकोट	३४७०११०३	२८५
९६४	११.४.२२.३६८२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काभ्रे जिल्ला पाँचखाल नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	५७०
९६५	११.४.२२.५३२७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत काभ्रेपलानचोक जिल्ला, पनौती न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	४१८
९६६	११.४.२२.२३८८	राष्ट्रिय शहिद तथा निजामती पार्क आयोजना गोकर्ण अन्तर्गतका दायित्व सृजना भएका कार्यहरू । (सम्झौता नं. NMCPP/PCK-१/०६७-६८, NMCPP/PCK-२/०६७-६८, NMCPP/PCK-१/०६८-६९, NMCPP/PCK-२/०६८-६९, NMCPP/PCK-३/०६८-६९, NMCPP/PCK-१/०७३-७४ र NMCPP/PCK-३/०७४-७५-२ का ठेक्काहरू)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाण्डौं	३४७०११०३	५०
९६७	११.४.२२.३८८५	सम्पदा पैदल मार्ग (विद्युत सम्पदा देखि विद्युत सम्पदा सम्म) हनुमान ढोका दरवार देखि स्वयम्भू सम्पदा सम्म ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाण्डौं	३४७०११०३	४७५
९६८	११.४.२२.५१८८	मौन शान्ति अन्तराष्ट्रिय केन्द्र निर्माणका लागि पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाण्डौं	३४७०११०३	५०
९६९	११.४.२२.७०२३	राष्ट्रिय शहिद तथा निजामती पार्क गोकर्णको गुरुयोजना बमोजिमका कार्यहरूको निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाण्डौं	३४७०११०३	५०
९७०	११.४.२२.८३४७	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं ३ अक्षेधर महाविहार क्षेत्रमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०११०३	५०
९७१	११.४.२२.४८६६	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. ८ झाप्रा हवेली बोजिनी कलमसी सडक स्तरोन्नती - दोश्रो चरण समेत ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०११०३	५०
९७२	११.४.२२.७२३६	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल न.पा. वडा नं. ११ नमोबुद्ध जाने सडक देखि नमोबुद्ध न.पा. वडा नं. १ मथुरापाटी सम्म सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३०८४)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	२०८
९७३	११.४.२२.७२३७	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल नगरपालिका धुलिखेल आचार्यगाँउ कुताल सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२८३०)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	२
९७४	११.४.२२.७२३९	काभ्रे जिल्ला मण्डनदेउपुर नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२८३५)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	२३
९७५	११.४.२२.७२४२	काभ्रे जिल्ला भुम्लु स्थित बासबोट- कटुवा खोला मोटरबाटो स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२८४९)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	१०
९७६	११.४.२२.७२४४	काभ्रे जिल्ला पनौती नगरपालिका २ देखि काभ्रेको १२ अन्तर्गत चालिसे दारिमकोट रोशी सडक स्तरोन्नती कार्य । विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३२०६)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	२२

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
९७७	११.४.२२.७२४६	ने.प्र.प्र. प्रतिष्ठानको आनन्द सदन बृहस्पति सदन र प्रज्ञान सदनको मर्मत संभार लगायतका कार्य (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.३.७८)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	३०
९७८	११.४.२२.७२४९	काठमाडौं जिल्ला भेटघाट चोकबाट उत्तर टोखा- ४ र बुढानीलकण्ठ -७ हेपाली सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२८८६)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	१०
९७९	११.४.२२.७२५१	काठमाण्डौं जिल्ला किर्तिपुर न.पा. १० शिवालयमार्ग स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२९१८)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	२५
९८०	११.४.२२.७२५४	काठमाण्डौं जिल्ला चन्द्रागिरी ९ मच्छेगाउँ दोस्रो सहायक रोडदेखि कीर्तिपुर ४ प्रगति हाइट फेदी रोड ढलान कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४००)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	२०
९८१	११.४.२२.७२५९	भक्तपुर जिल्ला चौगुनारायण नगरपालिका-२, मकाजु टोल सडक स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१७०९)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०११०३	१७
९८२	११.४.२२.७२६०	एक शहर एक पहिचान - भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर थिमी नगरपालिका सम्पदा साँस्कृतिक - पर्यटकीय शहर को साँस्कृतिक क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२९५७)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०११०३	१६
९८३	११.४.२२.७२६२	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका २३ धापाहाईट अन्तर्गतका सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३०९७)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०११०३	१६
९८४	११.४.२२.७२६६	काठमाण्डौं जिल्ला तारकेश्वर न.पा. ५ चौगाँउ देखि तीनपिप्ले सम्मको सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१७१३)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	६५
९८५	११.४.२२.७२६९	काठमाडौं जिल्ला बुढानीलकण्ठ नगरपालिका ११ नं वडा कार्यालय कपन आनिगुम्बा, गुरुडटोल, कार्कीटोल, गौरगाँउ रेडक्रस भवन, त्रिवेणीचोक हुदै जगडोल सम्मको सडक निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२९१५)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	१२
९८६	११.४.२२.७२७५	साँखु-नगरकोट सडक काठमाडौं (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१९४९)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	१७
९८७	११.४.२२.७२७७	सार्क सचिवालयको भवन मर्मत कार्य (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.३.२५)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	८८
९८८	११.४.२२.७२८०	भक्तपुर जिल्ला चागाँुनारायण न.पा १ थापा मन्दिर देखि घ्याम्पो ओपी जानेवाटो ढल नाला र सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४२६)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०११०३	२५
९८९	११.४.२२.७२८६	काभ्रे जिल्ला पाँचखाल न.पा. ७ शिखरपुरको काफ्ले डाँडा देखि राधाश्रामी सतसंग सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४४१८)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	४८
९९०	११.४.२२.७२८८	काठमाण्डौं जिल्ला गोकर्णेश्वर २ नं वडा मार्ग सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.३३९९)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	३०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
९९१	११.४.२२.७२८९	काठमाण्डौ जिल्ला साँखु संखरापुर वडा नं ६ र ७ सडक तथा ढल व्यवस्थापन कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.३३९६)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०३	२७
९९२	११.४.२२.७२९०	काभ्रे जिल्ला बनेपा नगरपालिका-१ व्याडडुङ्गा-लामिछाने गाँउ-कलमसी-नगरकोट सडक स्तरोन्नती कार्य - प्रथम तथा दोश्रो चरण सहित । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.२०४१)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	९५
९९३	११.४.२२.७२९१	काभ्रे जिल्ला बनेपा, धुलिखेल र पनौती नगरपालिका पुण्यमाता करिडोर निर्माण अन्तर्गत खण्ड-३ खड्पु पुल देखि पनौती त्रिवेणीघाट सम्म पुग्ने पनौती नगरपालिका खण्ड सडक स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.१७४०)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	५
९९४	११.४.२२.७२९२	काभ्रे जिल्ला बनेपा, धुलिखेल र पनौती नगरपालिका पुण्यमाता करिडोर निर्माण अन्तर्गत खण्ड-२ बनेपा पूलबजार देखि खड्पु पुल सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.१७३९)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	५
९९५	११.४.२२.७२९३	काभ्रे जिल्ला बनेपा, धुलिखेल र पनौती नगरपालिका पुण्यमाता करिडोर निर्माण अन्तर्गत खण्ड-१ सेरा करुणामाई देखि सरस्वती दोभान हुँदै बनेपा पूलबजार सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.१७३८)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११०३	५
९९६	११.४.२२.३६८९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखा जिल्ला पालुङ्गटार नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	८६५
९९७	११.४.२२.६५०७	पालुङ्गटार सघन शहरी कार्यक्रम, गोरखा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	३८०
९९८	११.४.२२.६५०८	गोरखा बहुसांस्कृतिक संग्रहालय	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	५०
९९९	११.४.२२.७४३९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखा जिल्ला गोरखा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	१००
१०००	११.४.२२.८५८३	गोरखा जिल्ला पालुङ्गटार न.पा.मा जनता मा.वि. ठाँटीपोखरी खेलमैदान क्षेत्रमा सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	१००
१००१	११.४.२२.८५८४	गोरखा जिल्ला पालुङ्गटार न.पा.मा अमर ज्योति मा.वि. खेलमैदान क्षेत्रमा सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	१००
१००२	११.४.२२.८६९९	गोरखा जिल्ला पालुङ्गटार न.पा.को मुख्य मुख्य सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	१३३०
१००३	११.४.२२.४४६१	लमजुङ्ग जिल्ला बेशिशाहर, राइनास, मध्यनेपाल, मस्याङ्गदी पालिका अन्तर्गतका ठेक्का नं FPIU/KASKI/NCB/Works २०७८/७९/६१ का विभिन्न ८ प्याकेजका सडक ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ्ग	३४७०११०३	१००
१००४	११.४.२२.५३३०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लमजुङ्ग जिल्ला, राइनास न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ्ग	३४७०११०३	४५६
१००५	११.४.२२.३६८७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तनहुँ जिल्ला भानु नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०११०३	८६५
१००६	११.४.२२.३६८८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत तनहुँ जिल्ला भिमाद नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०११०३	५९९
१००७	११.४.२२.८६५३	तनहुँ जिल्ला, भानु न.पा बाइसजागर स्थानीको थान चन्द्रावती सडक स्तरोन्नति, भानु न.पा.१० र १२ बान्द्र लौडारी भञ्ज्याङ्ग बाललहरी हुँदै चन्द्रावती शहरी सडक स्तरोन्नति, भानु १० रातमाटा राईपाली भञ्ज्याङ्ग शहरी सडक स्तरोन्नति, भानु न.पा. ५ भगवती रङ्गपथ शहरी सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०११०३	२८५
१००८	११.४.२२.८९६६	तनहुँ जिल्ला शुक्लागण्डकी नगरपालिका वडा नं. ११ भुस्नापुर देखि खोलाखेत गोकुल टोल हुँदै विरुवा गा.पा. स्याङ्गा जिल्ला जोड्ने गोकुल मार्ग सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०११०३	१४३
१००९	११.४.२२.९००१	तनहुँ जिल्ला, व्यास ९ राजापानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति, व्यास १२ कमलबारी कर्लुङ्ग शहरी सडक स्तरोन्नति, व्यास १० दुम्सीकोट दुम्सीचौर शहरी सडक स्तरोन्नति, व्यास १ चारकुने छाब्दी दोभान शहरी सडक स्तरोन्नति, व्यास १३ वेलबास वेनीकोट शहरी सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०११०३	२८५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१०१०	११.४.२२.३६८ ६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०११०३	४७५
१०११	११.४.२२.५३३ १	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्ला, भिरकोट न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०११०३	४५६
१०१२	११.४.२२.७२९ ५	गोरखा जिल्ला पालुङ्गटार बसपार्क निर्माण कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१७२७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	४४
१०१३	११.४.२२.७२९ ६	गोरखा जिल्ला पालुङ्गटार न.पा. १ ज्योति चौतारा - लुङ्गा १ नं. वडा कार्यालय-चापाभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२७१०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	१९
१०१४	११.४.२२.७२९ ७	एक शहर एक पहिचान -क) गोरखा जिल्ला गोरखा न.पा. साविक वडा नं. ४ पस्ताङ्ग डाँडामा ऐतिहासिक पार्क निर्माणका लागि पूर्वाधार विकास गर्ने - १ करोड , ख) स्मार्ट सहर - गोरखा जिल्ला पालुङ्गटार न.पा. मा मर्याङ्गदी -पालुङ्गटार स्मार्ट सहरको पूर्वाधार अन्तर्गत पालुङ्गटार गोरखाको सडक निर्माण कार्य - १ करोड (गत आ.व. मा सम्झौता भएको क्रमागत कार्यक्रम)(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२९१)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	७
१०१५	११.४.२२.७२९ ८	सघन सहर विकास - गोरखा नगरपालिका वडा नं. ६ रेडक्रस आयुर्वेद आलेगीउ जिल्ला वन कार्यालय तथा नगरपालिका चोक देखि डिभिजन कार्यालयसम्मको सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२९३)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	१५
१०१६	११.४.२२.७२९ ९	गोरखा जिल्ला गोरखा नगरपालिका ८ सिमल गैरी हुँदै वेलडाँडा सम्म जाने सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०७२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	११
१०१७	११.४.२२.७३० ०	तनहुँ जिल्ला बागेश्वरी मार्ग पक्की नाला तथा सडक निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२०५०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०११०३	२८
१०१८	११.४.२२.७३० १	कास्की जिल्ला पोखरा म.न.पा. १८ सराङ्गकोट स्वास्थ्य चौकी भगरा कृषि सडक मोटरबाटो स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९६७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०११०३	२७
१०१९	११.४.२२.७३० २	कास्की जिल्ला शिशुवा चोक देखि देउराली फेदीसम्म सडक स्तरोन्नती । (दोश्रो चरण)(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३५७७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०११०३	५०
१०२०	११.४.२२.७३० ३	कास्की जिल्ला वेगनासताल (खुदीको मुहान) देखि तालवेसीसम्म सडक स्तरोन्नती । (दोश्रो चरण)(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३५७६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०११०३	८०
१०२१	११.४.२२.७३० ५	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट १० रिमाल्नी भुमरीघाट पुरानोबाटो हुँदै जगटे आप सम्म सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६४२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०११०३	१९
१०२२	११.४.२२.७३० ७	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट नगरपालिका डहर पल्लिर हुँदै नहरको १ नं. गेट सम्म सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६४५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०११०३	१२
१०२३	११.४.२२.७३० ९	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट न.पा. हाडीवन-धारापानी- खारदी मोटरबाटो स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०२९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०११०३	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१०२४	११.४.२२.७३१ १	सघन सहरी विकास - गोरखा न.पा.को मुख्य बजार क्षेत्रको नाला सहितको विभिन्न सहरी सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२९४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०३	५०
१०२५	११.४.२२.७३१ ३	तनहुँ जिल्ला व्यास न.पा. १ सरस्वतीटोल, कराड काठ, टुलो गौँज, (दमौलीटोल) नाला निर्माण तथा सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२०५२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०११०३	१७
१०२६	११.४.२२.७२९ ४	कास्की जिल्ला पोखरा म.न.पा. भरतपोखरी- निर्मलपोखरी खानेपानी टंकी पहुचमार्ग स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४०२३)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०११०३	५७
१०२७	११.४.२२.१७४ ४	पर्वत जिल्ला कुश्मा नगरपालिका बसपार्क निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	७५
१०२८	११.४.२२.३६९ ०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पर्वत जिल्ला कुश्मा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	९११
१०२९	११.४.२२.४०७ ६	पर्वत जिल्ला चुवा-जमन्दारी-मङ्गलोदय स्कूल-आहालडाँडा- मरासिङ्ग-सोती-दुर्लुङ्ग सडक स्तरोन्नती ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	१०
१०३०	११.४.२२.४३३ ४	पर्वत जिल्ला साइकल चोक- पराजुली डहर- हुँदं मल्याङ्दी खोला सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	१०
१०३१	११.४.२२.४६४ ८	पर्वत जिल्ला फलेवास नगरपालिका-३ सहिद चोक मेल पोखरी सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	५०
१०३२	११.४.२२.७४१ २	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत म्याग्दी जिल्ला बेनी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	म्याग्दी	३४७०११०३	४७५
१०३३	११.४.२२.५३३ २	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाग्लुङ जिल्ला, गल्कोट न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	बाग्लुङ	३४७०११०३	६०८
१०३४	११.४.२२.८९४ ९	गाण्डकी प्रदेशको बाग्लुङ्ग नगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	बाग्लुङ	३४७०११०३	१००
१०३५	११.४.२२.७३१ ६	पर्वत जिल्ला फलेवास नगरपालिका-३ साइकल चोक मल्याङ्दी खोला सहिदचोक मेलपोखरी सडक स्तरोन्नति कार्य (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४४६)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	१३
१०३६	११.४.२२.७३१ ८	पर्वत जिल्ला देउराली भुजेलखर्क कभरेपानी कुँडापानि सिस्नेहर बुट्टाकारी मोटरबाटो स्तरोन्नति कार्य (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२. २६६२)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	९
१०३७	११.४.२२.७३२ ०	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा. ९ देउतीखेत कटुवाचौपारी अग्लोपुल बाटो स्तरोन्नति (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३१४२)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	१४
१०३८	११.४.२२.७३२ १	पर्वत जिल्ला नुवार पाखा घर पहडाँडा तलरकोट सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६३३)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	११
१०३९	११.४.२२.७३२ २	पर्वत जिल्ला कुश्मा नगरपालिका-१० लहरेचौपारी तमादी ठाडो बाटो निर्माण कार्य (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२६२८)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वाग्लुङ	पर्वत	३४७०११०३	१८
१०४०	११.४.२२.५३३ ३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुपन्देही जिल्ला, तिलोत्तमा न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०११०३	६०८
१०४१	११.४.२२.८९४ १	लुम्बिनी प्रदेशको सिद्धार्थनगर नगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०११०३	१००
१०४२	११.४.२२.३६९ २	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०११०३	८७५
१०४३	११.४.२२.३६९ ३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गुल्मी जिल्ला मुसिकोट नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०११०३	८३७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१०४४	११.४.२२.३८६६	गुल्मी जिल्ला छत्रकोट वडा नं. १ हुगा ठूलापोखराबाट ऐया हुँदै सत्यजदी र रेसुङ्गा नगरपालिका तम्घास-गरजुरा-गौशाला-पराल्मी-ईन्द्रेगौडा सम्मको सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०११०३	१००
१०४५	११.४.२२.१४२३	अर्घाखाँची जिल्ला सन्धिखर्क नगरपालिका स्थित सन्धिखर्क बसपार्क कालोपत्रे तथा नाली निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०११०३	५०
१०४६	११.४.२२.२०५५	अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा नगरपालिकामा सडक स्तरोन्नती कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०११०३	५०
१०४७	११.४.२२.७५११	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य।	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०११०३	४७५
१०४८	११.४.२२.७३२३	राडवास पिपलनेटी गुल्मी रेसुङ्गा न.पा १३ खोरेती पाडखोला देखि झिरवास-पाटी छत्रदेव २ अर्घाखाँची सम्मको सडक स्तरोन्नती गुल्मी-अर्घाखाँची (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१९१७)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०११०३	३०
१०४९	११.४.२२.७३२४	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना न.पा. ५ मौसम चोक-नयाँ वस्ती बालापुर सडकको प्रेम जानकी चोक तुलबुले खोला मलमला स्कुल सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१८६९)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०११०३	२८
१०५०	११.४.२२.७३२७	सैनामैना न.पा. ५ मौसम चोक देखि बालपुर जोड्ने सडक रुपन्देही (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१९७९)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०११०३	२६
१०५१	११.४.२२.७३२९	अर्घाखाँची जिल्ला सन्धिखर्क-मिनिकोट-अर्घा-हिले-राइखत्रे-वामरुक सडक स्तरोन्नती कार्य। (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१४२२)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०११०३	३०
१०५२	११.४.२२.७३३०	कपिलवस्तु वडा नं. १ मालटील वासदेव कसौधन-गौठी चोक सम्म सडक नाली निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३२५०)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०११०३	११
१०५३	११.४.२२.७३३१	तिलोत्तमा नगरपालिका स्थित वि.पि मार्ग सडक तथा नाली, वडा नं. ३ सिमानगर र सुनौलो नगर सडक, तिलतोमा - नयाँमिल- तिनाउ सडक, वडा नं.५ मा प्रभातपथ तथा कैलाशपथ, चक्रपथ निर्माण, नयाँ मिलचोक-प्रेमनगर चोक-वागले चोक-देवदह लुम्बिनी मार्गको शान्तिवन चोकसम्मको बाटो (प्रथम तथा दोस्रो चरण), बुडीकोट चोक मंगलापुर कान्छिवजार सडक, वडा नं. ११ कटानी मद्राहानी-कुमारी -बुधबारेचोक-वर्मेलीटोल तुकतुकिया सडक, वडा नं. १७ विपिग्राम लगायतका सडकहरू स्तरोन्नती तथा नाली निर्माण कार्य ।(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३८६०)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०११०३	९९
१०५४	११.४.२२.७३३३	सैनामैना नगरपालिका अन्तर्गत- नयाँ वस्ती चोक देखि हरियाली पार्कसम्म, वडा नं ६ दुधराक्ष चोक देखि सैनामैना १ सेरुवा सम्मको सडक तथा दुधराक्ष प्रतिशालयबाट झौंला पटना, आँधीखोला हुँदै ईडुजुरी नदि पुल सम्म र मलमला पिपल चौतारि देखि पुरानो बोरिङ्ग सम्म सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३८६१)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०११०३	७६
१०५५	११.४.२२.७३३४	सघन शहरी विकास - गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा नगरपालिकाको तम्घास मुख्य शहरी क्षेत्रको नाला तथा सडक स्तरोन्नति(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३१०)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०११०३	८१
१०५६	११.४.२२.७३३६	कपिलवस्तु जिल्ला कृष्णनगर न.पा -७ आखा अस्पताल देखि पल्टा माई मन्दिर सम्म डामर शहरी सडक तथा नाला स्तरोन्नती ।(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०३६)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०११०३	१२

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१०५७	११.४.२२.७३३८	बहनीबाट श्रीरामपुर जाने लक्ष्मीनगर देखी सेमरी हुँदै निगाली कोठ लोखडिया चौराहा देखी कपियवा गाँउ दलदलहा देखि गोटीहवा सुखरामपुर देखि लक्ष्मीनगर हुँदै ४ नं. बाटो तिलौराकोट देखी रुघौला हुँदै जखिरा ताल कपिलवस्तु नगरपालिका (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.३२६)"	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०११०३	८०८
१०५८	११.४.२२.७३४१	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर नगरपालिकामा सम्झौता भई कार्यान्वयनमा रहेको खरिद सम्झौता नं. DUDBC/Rupandehi/Work/NCB/२७- ०७३/७४ अनुसारको सडक तथा नाला निर्माण कार्य - सुब्बा शहरी पुर्वाधार निर्माण । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.३२३)"	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०११०३	४५४
१०५९	११.४.२२.३६९५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत प्युठान जिल्ला प्युठान नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०११०३	१००
१०६०	११.४.२२.३६९६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रोल्पा जिल्ला रोल्पा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०११०३	३८५
१०६१	११.४.२२.९६९२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रोल्पा जिल्ला लिवाङ नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०११०३	११४०
१०६२	११.४.२२.३६९७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला लमही नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	६७५
१०६३	११.४.२२.३९५१	दाङ जिल्ला कोईलावासमा शहरी पुर्वाधार निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	३५
१०६४	११.४.२२.७४१७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दाङ जिल्ला तुल्सीपुर उपमहानगरपालिकामा एकीकृत शहरी पुर्वाधार विकास कार्य।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	४७५
१०६५	११.४.२२.८९५२	लुम्बिनी प्रदेशको घोराही उपमहानगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	१००
१०६६	११.४.२२.७३५१	एक सहर एक पहिचान – रुकुम पूर्व जिल्ला रुकुमकोटमा पहिचानमा आधारित पुर्वाधार विकास – कमलदह क्षेत्रमा पाहुना घर निर्माण(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३७३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रुकुम पूर्व	३४७०११०३	९३
१०६७	११.४.२२.७३५३	सघन शहरी विकास -सेवार खोला वसपार्कमा पर्वाधार निर्माण घोराही दाङ (दोस्रो चरण) (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३५८)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	६३
१०६८	११.४.२२.७३५४	ठूला शहरी कोरिडोरको पुर्वाधार विकास गर्ने (लमही- घोराही- तुल्सीपुर- इमलिया) (ख) दुधरास खण्ड (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३६०)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	२०५
१०६९	११.४.२२.७३५७	ठूला शहरी कोरिडोरको पुर्वाधार विकास गर्ने (लमही- घोराही- तुल्सीपुर- इमलिया) (घ) टरिगाउँ खण्ड (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३६२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	१२
१०७०	११.४.२२.७३५८	घोराही उमनपा वडा नं. १५ उन्नतिनगर टोल हुँदै आनन्दपुर टोलदेखि मालपोतसम्म दोहोरो नाला निर्माण कार्य (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.९९३०)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	२९
१०७१	११.४.२२.७३६०	दाङ जिल्ला घोराही नगरपालिका वडा नं. ४ पुरानो कुवादेखि गोगली चोकसम्म सडक तथा नाला निर्माण । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४९५)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	४
१०७२	११.४.२२.७३६२	सघन शहरी विकास - प्युठान जिल्ला बाग्दुला वसपार्क निर्माण कार्य । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३६९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०११०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१०७३	११.४.२२.७३६४	दाङ जिल्ला शान्तिनगर गा.पा. २ पेदा प्रतिकालयदेखि कोटसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४८७९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०३	३२
१०७४	११.४.२२.३४४	बाँके डुडुवामा सडक, ढल लगायत एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास तथा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	३३३
१०७५	११.४.२२.५३३४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाँके जिल्ला, कोहलपुर न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	५३२
१०७६	११.४.२२.८४६३	बाँके जिल्ला नेपालगन्ज उप-महानगरपालिका नेपालगन्ज सखेतरोड भाटभटेनी सुपरमार्केट देखि पश्चिम उपेन्द्र श्रेष्ठको घर हुँदै भुजईगाउँ सडक स्तरोन्नति ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	१४३
१०७७	११.४.२२.८९५३	लुम्बिनी प्रदेशको नेपालगन्ज उपमहानगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	१००
१०७८	११.४.२२.३८७२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला राजापुर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	४७५
१०७९	११.४.२२.४५३०	पर्यटकीय शहर तथा वस्ती पुनरुत्थान: बर्दिया जिल्लाको ठाकुरद्वार	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	५०
१०८०	११.४.२२.५३३५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला, ठाकुरबाबा न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	५३२
१०८१	११.४.२२.८२५४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बर्दिया जिल्ला मधुवन नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	४७५
१०८२	११.४.२२.७३६६	बाँके जिल्ला नेपालगंज उ.म.न.पा.-६, हुलाकी सडक देखि पूर्व हुँदै फुल्टेका स्कुलको उत्तर र दक्षिण दुवै तर्फ वडा नं.४ र ६ को सिमाना सम्मको सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४६६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	१९
१०८३	११.४.२२.७३६८	बाँके जिल्ला नेपालगंज उ.म.न.पा.-६ वडा कार्यालय देखि पछाडी हुँदै पुरैना जोड्ने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४६७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	४
१०८४	११.४.२२.७३७०	बाँके जिल्ला ने.उ.म.न.पा.गोविन्द पाण्डेको घर देखि जयकृष्ण न्यौपानेको घर हुँदै दिप ज्योति टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३१९५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	१८
१०८५	११.४.२२.७३७१	नेपालगन्ज उ.म.न.पा बस समिति बाईपास रोडबाट उत्तर शान्तिनगर चोक हुँदै उत्तर लगदहवा गाँउ जाने सडक तथा नाली निर्माण(विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३३५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	५
१०८६	११.४.२२.७३७२	बाँके जिल्ला कोहलपुर नगरपालिका-३ स्थित मोतिनगर देखि गोरखपत्र संस्थान सम्म जाने सडक तथा कोहलपुर चोक सिताराम मन्दिर परिसर सुधार । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४६८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	५
१०८७	११.४.२२.७३७३	बाँके जिल्ला ने.उ.म.न.पा. २० सुखेत रोडबाट गायत्री मन्दिर क्षेत्र सम्मको सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४८१)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	१४
१०८८	११.४.२२.७३७४	बाँके जिल्ला कोहलपुर न.पा. वडा नं ६ शिवमन्दिर बुद्ध चोक हुँदै त्रिमावि जोड्ने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४६२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	२२
१०८९	११.४.२२.७३७५	बर्दिया जिल्ला गुलरिया नगरपालिका पशु सेवा कार्यालय देखि पाँच पाण्डव चोक जाने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४६९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	२३

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१०९०	११.४.२२.७३८०	बर्दिया जिल्ला गुलरिया नगरपालिका वडा नं.५ राधा कृष्ण चोक मातङ्गी देवि मन्दिर जाने सडक र नाली निर्माण कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४७१)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	३८
१०९१	११.४.२२.७३८१	बर्दिया जिल्ला गुलरिया न.पा. गुलरिया चोक देखि कृष्णसागर ताल जोड्ने सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४८५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	५९
१०९२	११.४.२२.७३८४	बाँके जिल्ला कोहलपुर न.पा.कोहलपुर ६ रजना देखि कोहलपुर ४ गोवा कोहलपुर १५ चौधरिया-पेडारी खजुरा सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४८२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०११०३	४३
१०९३	११.४.२२.७३८६	बर्दिया जिल्ला गुलरिया न.पा. ४ कोइली चोक देखि कृष्णसागर संरक्षण क्षेत्रसम्मको सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४८६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	३४
१०९४	११.४.२२.७३८७	बर्दिया जिल्ला वारबर्दिया नगरपालिका वडा नं. ७ हर्नवा विच गौड देखि वडा नं. ७ सिउनिया जोड्ने बाटो स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३५७२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०११०३	६२
१०९५	११.४.२२.३७०५	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०११०३	५५९
१०९६	११.४.२२.३७०७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डोल्पा जिल्ला ठुलोभेरी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०११०३	३५४
१०९७	११.४.२२.५४०८	डोल्पा जिल्ला ठुलोभेरी नगरपालिका वडा नं. ३ दुनै बजार बसपार्क निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०११०३	१००
१०९८	११.४.२२.५३३६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत मुगु जिल्ला, छायाँनाथ न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	मुगु	३४७०११०३	९२६
१०९९	११.४.२२.३७०६	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०३	९६४
११००	११.४.२२.६४७९	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. जुगाड खोला करिडोर निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०३	२३८
११०१	११.४.२२.८९५४	कर्णाली प्रदेशको चन्दननाथ नगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०३	१००
११०२	११.४.२२.९२१८	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा जुगाड खोला करिडोर (दोस्रो खण्ड)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०३	३८०
११०३	११.४.२२.३८६	हुम्ला जिल्ला सिमिकोट बजारमा सडक, ढल लगायतका एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०११०३	१४३
११०४	११.४.२२.३७०४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कालिकोट जिल्ला रासकोट नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३४७०११०३	१८७
११०५	११.४.२२.७४३७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कालिकोट जिल्ला खाँदाचक्र नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३४७०११०३	१००
११०६	११.४.२२.७४०७	सघन शहरी विकास- कालिकोट मान्म मुख्य बजारको विभिन्न सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३८२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३४७०११०३	३९
११०७	११.४.२२.७४०८	मुगु जिल्ला छायाँनाथ रारा न.पा.२ गमगढी- न्युरोड देखि- गुरुकुल सम्म सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०५०)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	मुगु	३४७०११०३	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट
११०८	११.४.२२.७४०९	सघन शहरी विकास जुम्लाको चन्दननाथ नगरपालिका मुख्य बजार क्षेत्रको नाला तथा सडक स्तरोन्नती । (होटल स्नोल्याड तर्फ, कर्णाली विकास आयोग अगाडी, चन्दननाथ मन्दिर वरीपरी, जि. प्र. का. अगाडी, रानीताल तर्फ, छिना गाँउ, कालेखोली, रानीताल देखि घाट तर्फ, दुर सञ्चार पछाडी, पत्रकार महासंघ देखि कर्मचारी आवास जाने सडक) (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३८३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०३	२२
११०९	११.४.२२.७४१०	सुगु जिल्ला छाँयानाथ रारा न.पा.२ राता चौर देखी उप स्वास्थ्य चौकी पिना सम्म सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS code ११.४.२२.४०४९)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	सुगु	३४७०११०३	२६
१११०	११.४.२२.७४११	सघन शहरी विकास-सुगु जिल्लाको सदरमुकाम गमगाढि बजारमा नाला तथा सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS - LMBIS ११.४.२२.३८५)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	सुगु	३४७०११०३	७८
११११	११.४.२२.७४१३	कालिकोट जिल्ला खाडाचक्र न.पा.२ सुनार खोला देखी नाम्चासम्म अधुरो सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०४८)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३४७०११०३	३२
१११२	११.४.२२.७४१५	जुम्ला जिल्ला चंदननाथ न पा १ , ६ र ९ न पा भित्रको सडक तथा नाला स्तरउन्नति (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४८९६))	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०३	५५
१११३	११.४.२२.३४७०	रुकुम जिल्ला आठविसकोट नगरपालिकाको सडक निर्माण स्तरोन्नती तथा अन्य शहरी पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०११०३	१८३
१११४	११.४.२२.३६९९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुकुम पश्चिम जिल्ला आठविसकोट नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०११०३	१००
१११५	११.४.२२.३७००	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०११०३	१००
१११६	११.४.२२.३७०१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत रुकुम पश्चिम जिल्ला चौरजहारी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०११०३	७६४
१११७	११.४.२२.३७०२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सल्यान जिल्ला बागचौर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सल्यान	३४७०११०३	६६५
१११८	११.४.२२.३७०३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जाजरकोट जिल्ला नलगाड नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०११०३	५६४
१११९	११.४.२२.५३४७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जाजरकोट जिल्ला, छेडागाड न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०११०३	७६०
११२०	११.४.२२.७४४७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दैलेख जिल्ला नारायण नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	दैलेख	३४७०११०३	१००
११२१	११.४.४०.१९०७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला पंचपुरी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यको डिटेल इन्जिनियरिङ डिजाइन तयार गर्ने कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	१०
११२२	११.४.२२.३६९८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	३८०
११२३	११.४.२२.४७२९	सुर्खेत जिल्ला जरे सुभाघाट-घुम्बरे-औला सुर्मा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	६६५
११२४	११.४.२२.५३३८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला, गुर्भाकोट न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	१००
११२५	११.४.२२.८७२८	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सुर्खेत जिल्ला पंचपुरी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	१००
११२६	११.४.२२.७३९४	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा. ४ को प्रदेश अस्पताल देखि गुनापानी जाने सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.९८७४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	२२

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
११२७	११.४.२२.७३९५	रुकुम जिल्ला मुसिकोट न.पा.मा बसपार्क निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४६८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०११०३	५०
११२८	११.४.२२.७३९६	सल्यान जिल्ला शारदा नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१७८८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०११०३	१२
११२९	११.४.२२.७३९७	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. वरलादेखि डाँडागाउँहुँदै हरलेबाट सिद्धकुमाख (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०५५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०११०३	२२
११३०	११.४.२२.७३९८	जाजरकोट जिल्ला भेरी न.पा.को शहरी पूर्वाधार निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९३८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०११०३	३०
११३१	११.४.२२.७३९९	सुर्खेत जिल्ला भेरीगङ्गा उपत्यका नमुना आधुनिक शहर निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४७७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	५०
११३२	११.४.२२.७४००	सुर्खेत जिल्ला पन्चपुरी न.पा. ९ विद्यापुर बडा कार्यालय देखि बान्द्रे कल्याण रातामाटे खुतु औडलछाप्रे हुँदै विनायक सल्ला जाने सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०५६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	४५
११३३	११.४.२२.७४०१	दैलेख जिल्ला नारायण न.पा. विजौरा-वेलासपुर जाने सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१००४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०११०३	१०
११३४	११.४.२२.७४०२	एक सहर एक पहिचान - ऐतिहासिक रूपमा महत्वपूर्ण मानिएको धार्मिक स्थल (दैलेख बजार-श्रीस्थान ज्वाल-नाभिस्थान) जोड्ने सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य, दैलेख (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१४५९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०११०३	३०
११३५	११.४.२२.७४०४	दैलेख जिल्ला दुल्लु न.पा. ५ बारातडी- तुलधारा- तोलिडोप्रा रिजु सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०५३)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०११०३	२०
११३६	११.४.२२.७४०५	सुर्खेत जिल्ला गुर्भाकोट नगरपालिका खरिगौरा-राम्मीकाडा सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४८०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	३०
११३७	११.४.२२.७४०६	सुर्खेत जिल्ला वीरन्द्रनगर न.पा. गैहीखेत रिङ्गरोड स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४७७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०३	१०
११३८	११.४.२२.८४६७	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत दार्चुला जिल्ला महाकाली नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	दार्चुला	३४७०११०३	१००
११३९	११.४.२२.३७९३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बझाङ जिल्ला जयपृथ्वी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	बझाङ	३४७०११०३	२८५
११४०	११.४.२२.५३४९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बाजुरा जिल्ला, त्रिवेणी न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	बाजुरा	३४७०११०३	६०८
११४१	११.४.२२.३७९२	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत बैतडी जिल्ला पुर्चौडी नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	बैतडी	३४७०११०३	३३३
११४२	११.४.२२.३७९१	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डोटी जिल्ला शिखर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	डोटी	३४७०११०३	१००
११४३	११.४.२२.३७९०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत अछाम जिल्ला साँफेबगर नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	अछाम	३४७०११०३	५७०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
११४४	११.४.२२.५३४०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत अछाम जिल्ला, पञ्चदेवल विनायक न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०११०३	६०८
११४५	११.४.२२.७४१९	बाजुरा जिल्ला बडीमालिका नगरपालिका मार्तडी बजारको मुख्य नाला तथा शहरी सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०११०३	१०२
११४६	११.४.२२.७४२१	दिपायल बजारको एअरपोर्ट जाने बाटोमा नाली निर्माण । दिपायल सिलगढी (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०११०३	१
११४७	११.४.२२.७४२३	बैतडी जिल्ला तिचोरा तल्ला र लमौता टोलमा ढल निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४९४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बैतडी	३४७०११०३	१२
११४८	११.४.२२.७४२४	दार्चुला जिल्ला चन्टोलि, बारिल सडक शल्यशिक्षर न.पा.वडा नं. १ सडक स्तरोन्नती कार्य । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४४८)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	दार्चुला	३४७०११०३	१३
११४९	११.४.२२.७४२५	दार्चुला जिल्ला व्याँश तुसारपानी सडक तथा नाला निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४५०)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	दार्चुला	३४७०११०३	९
११५०	११.४.२२.७४२६	दार्चुला जिल्ला महीकाली न.पा. को शहरी पूर्वाधार निर्माण(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९४०)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	दार्चुला	३४७०११०३	२६
११५१	११.४.२२.७४२७	अछाम जिल्ला कमलबजार न.पा. नानाखाल-कोटैगडा-खामुहाले चाल्सा हुँदै कमलबजार सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०६१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०११०३	४८
११५२	११.४.२२.७४२८	अछाम जिल्ला मंगलसेन नगरपालिकाको शहरी पूर्वाधार निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९४७)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०११०३	२३
११५३	११.४.२२.७४२९	डोटी जिल्ला दि.सि.न.पा ०५ बागमारे मोड देखि गौरगाउँजोड्ने सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४३७)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०११०३	१३
११५४	११.४.२२.७४३०	दार्चुला जिल्ला शैल्यशिक्षर न.पा. ०९ गोकुलेधर बजार क्षेत्रमा नाला निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०६५)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	दार्चुला	३४७०११०३	२५
११५५	११.४.२२.७४३१	बाजुरा जिल्ला बडीमालिका नगरपालिकाको शहरी पूर्वाधार निर्माण (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३९४१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०११०३	१८
११५६	११.४.२२.३७०९	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला गौरीगङ्गा नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	५०
११५७	११.४.२२.५३४३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला, लम्कीचुहा न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	६०८
११५८	११.४.२२.५३५०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कैलाली जिल्ला, धनगढी उप.महा.न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	७६०
११५९	११.४.२२.५५२४	धनगढी उ. म. न. पाको वडा नं. १३, ३ (राजपुर देखि मोहन पुल) मा रहेको सडक छेउको वस्तिलाइ डुवानबाट जोगाउन पानि निकासका लागि ढल निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	३८०
११६०	११.४.२२.६०३७	धनगढी उप-महानगरपालिकाको वडा नं १३, ३ र २ राजपुर देखि मोहन पुल सम्म six lane सडकको दायबाया नाला निर्माण कार्यको	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	१५२
११६१	११.४.२२.८१८०	कैलाली जिल्ला धनगढीमा उपमहानगरपालिका वडा १८ हुलाकी सडक एभरेष्ट क्याफे देखि शान्ति टोल हुँदै सशस्त्र क्याम्प रिड रोड सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	१४३

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
११६२	११.४.२२.८९५	सुदूरपश्चिम प्रदेशको धनगढी उपमहानगरपालिकामा जग्गा विकास कार्यक्रम तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	१००
११६३	११.४.२२.५३४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कन्चनपुर जिल्ला, बेलौरी न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११०३	६०८
११६४	११.४.२२.५३४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कन्चनपुर जिल्ला, दोधारा चाँदनी न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११०३	७६०
११६५	११.४.२२.७४३	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत कञ्चनपुर जिल्ला पुनर्वास नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११०३	१००
११६६	११.४.२२.३४९	डडेल्धुरा बसपार्क निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	२८५
११६७	११.४.२२.३७०	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डडेल्धुरा जिल्ला पर्शुराम नगरपालिकामा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्य।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	४७५
११६८	११.४.२२.५३४	सघन शहरी विकास कार्यक्रम अन्तर्गत डडेल्धुरा जिल्ला, अमरगढी न.पा.मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	७६०
११६९	११.४.२२.५४९	डडेल्धुरा जिल्ला परशुराम न.पा. ५, परशुरामधाम गुरुयोजना बमोजिमका पूर्वाधार निर्माण।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	१००
११७०	११.४.२२.५४९	डडेल्धुरा जिल्ला अमरगढी न.पा., डडेल्धुरा सदरमुकामको फोहोर व्यवस्थापनका लागि पूर्वाधार निर्माण।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	१००
११७१	११.४.२२.५४९	डडेल्धुरा जिल्ला परशुराम न.पा., परशुराम नगरपालिका फोहोरमैला व्यवस्थापनका लागि पूर्वाधार निर्माण।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	१००
११७२	११.४.२२.५४९	डडेल्धुरा जिल्ला परशुराम न.पा., लालढुगा बजार हुँदै सरगौडा, सिमलाखेत, साँदनी, कराली, जमरानी, जफती, बेलडाँडी, कुमुल्ले, सलेता सडक परशुराम न.पा. कालोपत्रे र आवश्यक स्थानमा कल्भर्ट निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	१००
११७३	११.४.२२.५४२	अमरगढी न.पा. ५, बागबजार बस स्टेसन तथा कम्प्लेक्स हल निर्माण।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	५०
११७४	११.४.२२.५४३	डडेल्धुरा जिल्लाको अजयमेरु गा.पा. २, पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	१००
११७५	११.४.२२.७४५	एक सहर एक पहिचान - कैलाली जिल्ला धनगढी उपमहानगरपालिका स्थित कोल्ड स्टोर निर्माण कार्य। (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४१३)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	४१०
११७६	११.४.२२.७४५	भिमदत्त नगरपालिका, ४ र १८ जानकी टोल, कटान, भगतपुर सालधारी, बागवानी, क्षेत्र, भाषी आदर्श क्लब देखि जिमुवा रिङ्गरोड; १६ सरस्वती उ.मा.वि देखि पलिया हुँदै स्याउले बजार; ४ कारागार पूर्व देखि नाला; १८ सिद्धनाथ विज्ञान क्याम्पस दक्षिण - सिप विकास तालिम केन्द्र, ४ कालोपुल मुल नहर; २ महेन्द्र राजमार्ग देखि ग्रीनटोल, जागृती; नौलाखेत पूर्व - बाराकुम्हा - रौटेताल (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११०३	५
११७७	११.४.२२.७४५	कन्चनपुर जिल्ला भि.न.पा. ४ को संजिवनी नेपालको कार्यालय देखि दक्षिण पूर्वको सिटी पार्कको सिमानासम्मको सडक स्तरोन्नती। (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१२४२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११०३	१७
११७८	११.४.२२.७४६	कन्चनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा १७ श्रीराम चोक देखि वडा नं. ११ मा कुटिया सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४२८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११०३	२३
११७९	११.४.२२.७४६	कञ्चनपुर जिल्ला वेदकोट नगरपालिका वडा नं. ७ मूल नहर देखि आमथला, जयानन्द जगनाथ टोल झण्डपुत जाने बाटो स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२४३५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११०३	१९
११८०	११.४.२२.७४६	कन्चनपुर जिल्ला भि.न.पा. शान्तिनिकेतन स्कुल देखि सत्यवादी स्कुल जाने सडक तथा नाला निर्माण - प्रथम तथा दोश्रो चरण समेत। (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२८७२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११०३	१९

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
११८१	११.४.२२.७४६३	कैलाली जिल्ला धनगढी उ.म.न.पा. ५ धनगढी-स्याउले सडक कालोपत्रे । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४८९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	३३
११८२	११.४.२२.७४६४	कैलाली जिल्ला धनगढी उ.म.न.पा. १,२,३ र १३ को मोहना करिडोर निर्माण । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४९०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	१७
११८३	११.४.२२.७४६५	नयाँ व्यवसायको शुरुवात गर्न चाहने युवा व्यवसायीहरूका लागि Startup Business शुरु गर्न आवश्यक पूर्वाधार निर्माण (Business Stall)- डडेल्धुराको परशुराम(आ.व.०७९/८० को छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३४९६)नयाँ व्यवसायको शुरुवात गर्न चाहने युवा व्यवसायीहरूका लागि Startup Business शुरु गर्न आवश्यक पूर्वाधार निर्माण (Business Stall)- डडेल्धुराको परशुराम (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३४९६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०३	५३
११८४	११.४.२२.७४६६	सघन शहरी विकास - टीकापुर नगरपालिका ब्लक १ मा पूर्वाधार विकास । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४१२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	१९०
११८५	११.४.२२.७४६७	कैलाली जिल्ला धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ न्यू कालिका आधारभुत विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नती । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.३०८३)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	१०
११८६	११.४.२२.७४६८	कैलाली जिल्ला लम्कीचुहा न.पा.को शहरी पुर्वाधार निर्माण । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.३९४२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	४१
११८७	११.४.२२.७४६९	कंचनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा. ३ ढल निर्माण कार्य (भिमदत्त जागृत टोल) (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४०५७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कंचनपुर	३४७०११०३	४९
११८८	११.४.२२.७४७०	सघन शहरी विकास- कैलाली जिल्ला टिकापुर नपा जमरा पुल देखि वसपार्क सम्म नाला तथा सडक स्तरोन्नती (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४००)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०३	३३३

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११०५ भवन निर्माण संहिता, सरकारी भवन निर्माण

११८९	११.१.२.४०१	संखुवासभा जिल्ला खाँदवारी न पा रक्त संचार सेवा भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	संखुवासभा	३४७०११०५	१०
११९०	११.१.२.१२२९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना धनकुटाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०११०५	१००
११९१	११.१.२.६०९	धनकुटा जिल्ला धनकुटा न.पा.मा सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०११०५	३००
११९२	११.१.२.१०६८	ओखलढुंगा जिल्ला खिजीफ्लाटेमा एकीकृत सरकारी भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०११०५	१००
११९३	११.१.२.३५९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०११०५	१००
११९४	११.१.२.१३३०	दमक सभाहलमा कुर्सि तथा साउण्ड सिस्टम जडान गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०५	१००
११९५	११.१.२.५०९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना झापाको Annex भवन निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०५	१००
११९६	११.१.२.७५	दमक भ्यू टावर निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०११०५	१५
११९७	११.१.२.६२१	खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग अन्तर्गत रहेको संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना विराटनगरको कार्यालय भवन निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०११०५	२५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
११९८	११.१.२.१४१७	सुनसरी जिल्ला लौकहीमा सभाहल निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.२.७८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०११०५	५००
११९९	११.१.२.३१२	त्रियुगा मदन भण्डारी स्मृति सभाहल निर्माण - प्रथम तथा दोश्रो चरण समेत(भवन निर्माण)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०११०५	६००
१२००	११.१.२.८५	मालपोत कार्यालय भवन निर्माण, लाहान, सिराहा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	सिराहा	३४७०११०५	२५
१२०१	११.१.२.१५५२	महेन्द्रनारायण निधी मिथिला सांस्कृतिक केन्द्रको वाकि निर्माण गर्ने	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर,धनुषा	धनुषा	३४७०११०५	१००
१२०२	११.१.२.१५७६	महोत्तरी जिल्ला, जिल्ला प्रशासन कार्यालयको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर,धनुषा	धनुषा	३४७०११०५	१००
१२०३	११.१.२.१४०४	महोत्तरी जिल्ला वर्दिबास न.पा.मा एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर,धनुषा	महोत्तरी	३४७०११०५	१००
१२०४	११.१.२.१४००	नापी कार्यालय, सिमरा बाराको नयाँ भवन निर्माण तथा फर्निचिंग कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०११०५	१००
१२०५	११.१.२.१२८५	पर्सा जिल्लामा सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना कार्यालयको Annex निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०११०५	१००
१२०६	११.१.२.१३९९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सामा आवश्यक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०११०५	१००
१२०७	११.१.२.५७२	सिन्धुली कारागारको सुरक्षा वलक निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०११०५	५०
१२०८	११.१.२.१४०७	दोलखा जिल्ला समन्वय समिति दोलखाको कार्यालय सहितको एकीकृत कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०११०५	१००
१२०९	११.१.२.१५५४	दोलखा जिल्लामा दोलखा सभाहल निर्माण कार्य ।(दोस्रो चरण समेत)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०११०५	१००
१२१०	११.१.२.३३७	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय भवन निर्माण, दोलखा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०११०५	१००
१२११	११.१.२.१३०५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना रामेछापको annex भवन निर्माण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप	३४७०११०५	१००
१२१२	११.१.२.६३७	जिल्ला महिला कारागार भवन पुननिर्माण - सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०११०५	१००
१२१३	११.१.२.१२६९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना धादिङको annex भवन निर्माण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	धादिङ	३४७०११०५	१००
१२१४	११.१.२.१४१८	नुवाकोट जिल्ला विदुर न.पा. नुवाकोट साततले दरबार परिसरमा ऐतिहासिक सांस्कृतिक पुरातात्विक तथा जनजाति संग्रहालय भवन निर्माण(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.२.१११)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	नुवाकोट	३४७०११०५	६४
१२१५	११.१.२.१४१९	रसुवा जिल्ला धेनुङ्ग गाविस वडा नं. ५ कालिकास्थानमा बहुउद्देशिय एकीकृत सभाहल निर्माण(विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.२.११२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ,धादिङ	रसुवा	३४७०११०५	९३
१२१६	११.१.२.१४०३	वनस्पति अनुसन्धान केन्द्र मकवानपुरको कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०११०५	१००
१२१७	११.१.२.११५	रत्ननगर सभाहल निर्माण रत्ननगर नगरपालिका चितवन -क्रमागत	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०५	१००
१२१८	११.१.२.११८	चितवन जिल्लाको देवघाटमा विद्युतिय शवदाह भवन तथा मलामी प्रतिक्षालय निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०५	१३०
१२१९	११.१.२.२८९	चितवन महानगर सिटीहल निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०५	१०००
१२२०	११.१.२.५८३	राष्ट्रिय समाचार समिति चितवनको कार्यालय भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०११०५	१३०
१२२१	११.१.२.११४	नवलपुर नमुना सदरमुकाम सरकारी भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पूर्व	३४७०११०५	१५००
१२२२	११.१.२.१४८४	नवलपुर सदरमुकाममा संघीय सरकारी कार्यालय भवन निर्माण एवं सम्बन्धित अन्य पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पूर्व	३४७०११०५	८०००
१२२३	११.४.२२.८३६०	न्यायिक तथा अर्धन्यायिक निकायबाट भएका निर्णयानुसारको दिनुपर्ने क्षतिपूर्ति	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०५	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१२२४	११.१.२.१३९६	सार्क सचिवालयको भवन मर्मत कार्यको अन्तिम बिल भुक्तानी गर्ने । (परराष्ट्र मन्त्रालयबाट आ.व. २०७७/०७८ देखि आ.व. २०७८/०७९ सम्म सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना काठमाण्डौलाई बजेट तथा कार्यक्रम दिइएकोमा आ.व. २०८०/८१ को वार्षिक कार्यक्रममा समावेश गर्न छुट भएको - LMBIS कोड ११.१.३.५)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाण्डौं	३४७०११०५	८८
१२२५	११.१.२.१५०५	काठमाडौं जिल्ला गणतन्त्र स्मारक परिसरमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाण्डौं	३४७०११०५	५०
१२२६	११.१.२.१५७५	काठमाडौं जिल्ला, जिल्ला प्रशासन कार्यालयको भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाण्डौं	३४७०११०५	१००
१२२७	११.१.२.५८४	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई कास्कीको कार्यालय भवन (Annex भवन) निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०११०५	१००
१२२८	११.१.२.११९	गोरखा सभाहल निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०११०५	४००
१२२९	११.१.२.३६६	कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिकामा २००० क्षमताको प्रादेशिक सभाहल निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०११०५	५००
१२३०	११.१.२.१४०५	लोकसेवा आयोग वागलुङको कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वागलुङ	वागलुङ	३४७०११०५	१००
१२३१	११.१.२.१४०६	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय वागलुङको कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,वागलुङ	वागलुङ	३४७०११०५	१००
१२३२	११.१.२.५७७	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुपन्देहीको Annex भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०११०५	१००
१२३३	११.१.२.१४८५	पाल्पा जिल्ला, जिल्ला समन्वय समितिको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	पाल्पा	३४७०११०५	१००
१२३४	११.१.२.५०७	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा नगरपालिकामा रेसुङ्गा सभाहल निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०११०५	४००
१२३५	११.१.३.९६	बुटवलमा अन्तराष्ट्रिय स्तरको सम्मेलन केन्द्रको मर्मत गर्ने कार्य	बुटवल सभाहल तथा प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण कार्यान्वयन इकाई, बुटवल,रुपन्देही	बुटवल	३४७०११०५	२०
१२३६	११.१.२.१३९	बुटवलमा अन्तराष्ट्रिय स्तरको प्रदर्शनी हल निर्माण ।	बुटवल सभाहल तथा प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण कार्यान्वयन इकाई, बुटवल,रुपन्देही	बुटवल	३४७०११०५	१२००
१२३७	११.१.२.१४०	"बुटवलमा अन्तराष्ट्रिय स्तरको सम्मेलन केन्द्र निर्माणको प्रथम तथा दोश्रो	बुटवल सभाहल तथा प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण कार्यान्वयन इकाई, बुटवल,रुपन्देही	बुटवल	३४७०११०५	४५०
१२३८	११.५.४०.८१०	आयोजनासंग सम्बन्धित ईलेक्ट्रिकल डिजाइन रिभ्यू तथा निर्माण सुपरभिजनका लागि परामर्शदाता नियुक्ति गर्ने कार्य ।	बुटवल सभाहल तथा प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण कार्यान्वयन इकाई, बुटवल,रुपन्देही	बुटवल	३४७०११०५	५
१२३९	११.५.४०.८११	आयोजनासंग सम्बन्धित मेकानिकल (HVAC तथा Sanitary) डिजाइन रिभ्यू तथा निर्माण सुपरभिजनका लागि परामर्शदाता नियुक्ति गर्ने कार्य ।	बुटवल सभाहल तथा प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण कार्यान्वयन इकाई, बुटवल,रुपन्देही	बुटवल	३४७०११०५	५
१२४०	११.५.१७.१	EIA प्रतिवेदन अनुसार रुख रोप्ने कार्य	बुटवल सभाहल तथा प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण कार्यान्वयन इकाई, बुटवल,रुपन्देही	बुटवल	३४७०११०५	१५
१२४१	११.१.२.१४८	रुकुमकोट सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रुकुम पुर्व	३४७०११०५	५००
१२४२	११.१.२.१४७	एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण - पुर्वी रुकुम ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०११०५	१०००
१२४३	११.१.२.१४९	नेपालगञ्ज city hall निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगञ्ज,बाँके	बाँके	३४७०११०५	२००
१२४४	११.१.२.३६७	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई बाँकेको Annex भवन निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगञ्ज,बाँके	बाँके	३४७०११०५	१००
१२४५	११.१.२.६२२	उच्च अदालत तुल्सीपुर नेपालगञ्ज इजलासको एनेक्स भवन निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगञ्ज,बाँके	बाँके	३४७०११०५	२००
१२४६	११.१.२.१०७०	डोल्पा जिल्ला, एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०११०५	१००
१२४७	११.१.२.१४६०	डोल्पा जिल्ला ठूली भेरी न.पा. वडा नं ३ दुनै मा एकीकृत कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०११०५	३००
१२४८	११.१.२.१४७२	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. स्थित रुम भ्यू टावर पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०११०५	१००
१२४९	११.१.२.१७९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय भवन निर्माण प्रथम र दोस्रो चरण समेत, मुगु	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	मुगु	३४७०११०५	२०
१२५०	११.१.२.१५७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय डोल्पाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०५	२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१२५१	११.१.२.१७६	जिल्ला अदालत भवन निर्माण प्रथम र दोस्रो चरण समेत, हुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०५	४०
१२५२	११.१.२.१७७	जुम्ला जिल्लाको एकिकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०५	१००
१२५३	११.१.२.१८६	जिल्ला अदालत भवन निर्माण प्रथम र दोस्रो चरण समेत, कालिकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०५	१०
१२५४	११.१.२.१८८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय ANNEX भवन ,जुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०५	१०
१२५५	११.१.२.१८९	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, डिभिजन कार्यालय, जुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०५	१००
१२५६	११.१.२.१९६९	हुम्ला जिल्ला, एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०११०५	१००
१२५७	११.१.२.१७४	जिल्ला प्रशासन कार्यालय तथा आवास भवन निर्माण, हुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०११०५	२०
१२५८	११.१.२.१८४	सभागृह भवन निर्माण प्रथम र दोस्रो चरण समेत, कालिकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३४७०११०५	१००
१२५९	११.१.२.१८५	जिल्ला प्रशासन कार्यालय भवन निर्माण प्रथम र दोस्रो चरण समेत, कालिकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	कालिकोट	३४७०११०५	१०
१२६०	११.१.२.१४२०	पुनरावेदन अदालत भवन निर्माण प्रथम र दोस्रो चरण समेत, जुम्ला । (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.२.१९३))	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०११०५	२५
१२६१	११.१.२.६३८	जाजरकोट जिल्ला भेरी नगरपालिका-१ कालेगाँउमा सभागृह निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०११०५	२००
१२६२	११.१.२.३६४	सुर्खेत सभालह निर्माण कार्य - दोस्रो चरण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०५	५
१२६३	११.१.२.८१७	सुर्खेत जिल्ला संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई सुर्खेतको Annex भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत,सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०११०५	१००
१२६४	११.१.२.२०५	बैतडी सभालह निर्माण - दशरथचन्द्र	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बैतडी	३४७०११०५	२०
१२६५	११.१.२.१४०१	उच्च सरकारी वकिल कार्यालय, राजपुर, डोटी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०११०५	१००
१२६६	११.१.२.१५३२	मंगलसेन दरवार परिसर भित्र गुरुयोजना अनुसार बाँकी संरचना निर्माण गर्ने ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०११०५	२००
१२६७	११.१.२.२०२	मंगलसेन दरवार र सहायक संरचना, अछाम	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०११०५	५०
१२६८	११.१.२.१४२१	एकीकृत सरकारी कार्यालय भवन निर्माण, बैतडी (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.२.२०३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बैतडी	३४७०११०५	१३
१२६९	११.१.२.७९३	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई कैलालीको Annex भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०५	१००
१२७०	११.१.२.८१९	धनगढी सभालह निर्माण (दोस्रो चरण)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०११०५	१५
१२७१	११.१.२.११११	अमरगढी बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण, अमरगढी न.पा. वडा नं. ५, डडेल्धुरा ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०५	१००
१२७२	११.१.२.६४१	सिटी हल निर्माण, अमरगढी न.पा. डडेल्धुरा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०११०५	१३०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११०८ शहरी शासकीय क्षमता विकास कार्यक्रम

१२७३	११.५.४०.१२००	Revised NBC १०५ तथा अन्य Building code सम्बन्धी विभिन्न ३३ नगरपालिकाहरुलाई तथा PCO मा प्राविधिक कर्मचारी, परामर्शदाता लगायतलाई तालिम सञ्चालन गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	१००
१२७४	११.५.४०.१४७७	आयोजना सञ्चालनको लागि Project Management Support Team नियुक्त गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	१५००
१२७५	११.५.४०.३३	Short-term Consultant नियुक्ति गर्ने परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	७५
१२७६	११.५.४०.३५	Senior Urban Planner नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	१५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१२७७	११.५.४०.३७	Financial Management Specialist नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	१०
१२७८	११.५.४०.७३०	आयोजनासँग सम्बन्धित Document हरु माग तथा आवश्यकता अनुसार नेपाली तथा अंग्रेजीमा अनुवाद गर्ने तथा छपाई गर्ने । परामर्श सेवा	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	१०
१२७९	११.६.१६.३४२	Urban Development Plan सम्बन्धि नगरपालिका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूलाई तालिम	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	७६
१२८०	११.६.१६.३४३	Citizen Engagement सम्बन्धि तालिम सञ्चालन गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	२००
१२८१	११.६.१६.३६५	Review of Ongoing NUGIP Project and Planning of N सम्बन्धि कार्यक्रम	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	५००
१२८२	११.६.१६.३८१	आयोजना सञ्चालनको लागि Urban Development Support Team/Individual Consultant नियुक्त गर्ने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	२००
१२८३	११.६.१६.४३१	Revenue Enhancement सम्बन्धि तालिम	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	३५
१२८४	११.६.१६.४३२	Procurement/ Contract Management सम्बन्धी नगरपालिकाका कर्मचारीलाई तालिम दिने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	३०
१२८५	११.६.१६.४३३	Quality Control सम्बन्धि PCO तथा नगरपालिकाका कर्मचारीहरूलाई तालिम दिने ।	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	१०
१२८६	११.६.१६.४३४	Construction Safety Management सम्बन्धी नगरपालिकाका कर्मचारीलाई तालिम दिने	सहरी शासकीय क्षमता तथा पूर्वाधार सुधार आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०११०८	१०
१२८७	११.४.२२.७८६ १	Urban Development Grant दिने	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०११०८	७५००
१२८८	११.४.२२.७८६ २	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०११०८	२५०
१२८९	११.४.२२.७८६ ०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०११०८	७६६
१२९०	११.४.२२.७८६ १	Urban Development Grant दिने	दमक नगरपालिका	झापा	३४७०११०८	३२३२
१२९१	११.४.२२.७८६ २	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	दमक नगरपालिका	झापा	३४७०११०८	२५१
१२९२	११.४.२२.७८६ १	Urban Development Grant दिने	वर्तिमोड नगरपालिका	झापा	३४७०११०८	२८२६
१२९३	११.४.२२.७८६ २	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	वर्तिमोड नगरपालिका	झापा	३४७०११०८	१३४
१२९४	११.४.२२.७८६ १	Urban Development Grant दिने	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०११०८	७०००
१२९५	११.४.२२.७८६ २	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०११०८	१५०
१२९६	११.४.२२.७८६ १	Urban Development Grant दिने	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०११०८	३६००
१२९७	११.४.२२.७८६ २	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०११०८	१२०
१२९८	११.४.२२.७८६ १	Urban Development Grant दिने	उर्लावारी नगरपालिका	मोरङ	३४७०११०८	१८३६
१२९९	११.४.२२.७८६ २	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	उर्लावारी नगरपालिका	मोरङ	३४७०११०८	१२०
१३००	११.४.२२.७८६ १	Urban Development Grant दिने	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	मोरङ	३४७०११०८	४२६०
१३०१	११.४.२२.७८६ २	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	मोरङ	३४७०११०८	१०९

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१३०२	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०११०८	६३३६
१३०३	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०११०८	२५०
१३०४	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	३४७०११०८	४५३९
१३०५	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	३४७०११०८	७२
१३०६	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	गोलबजार नगरपालिका	सिराहा	३४७०११०८	७२१
१३०७	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०११०८	७०६
१३०८	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	३४७०११०८	४३९
१३०९	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०११०८	१६०००
१३१०	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०११०८	५२०
१३११	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०११०८	६९६
१३१२	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०११०८	४४२७
१३१३	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०११०८	१२६
१३१४	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	३४७०११०८	५५६८
१३१५	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	३४७०११०८	१५०
१३१६	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	३४७०११०८	२६००
१३१७	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	३४७०११०८	८४
१३१८	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	३४७०११०८	५५०
१३१९	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३४७०११०८	३८००
१३२०	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३४७०११०८	१५०
१३२१	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०११०८	३३२३
१३२२	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०११०८	१२०
१३२३	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०११०८	५४१५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१३२४	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०११०८	२०४
१३२५	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०११०८	५८१
१३२६	११.४.२२.७८६१	Urban Development Grant दिने	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०११०८	३५००
१३२७	११.४.२२.७८६२	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०११०८	४८
१३२८	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	लमही नगरपालिका	दाङ	३४७०११०८	७१३
१३२९	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०११०८	५६६
१३३०	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०११०८	३७८
१३३१	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	लम्किचुहा नगरपालिका	कैलाली	३४७०११०८	७६३
१३३२	११.४.२२.७८६०	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वजनिक पर्खाल निर्माण POM अनुसार श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	अमरगढी नगरपालिका	डडेल्धुरा	३४७०११०८	७०२

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११० नयाँ शहर आयोजना

१३३३	११.४.२२.३६५०	भौतिक पूर्वाधार कार्यक्रम अन्तर्गत (घ) १. रिङरोडको दोस्रो खण्ड अन्तर्गत जोरकुलो तिनमौले तालखर्क (कृष्ण मन्दिर) मेची राजमार्ग सम्मको सडक निर्माण सुधार (दोस्रो चरण) २. रिङ रोड तेस्रो खण्ड – माथिल्लो गाउँ कञ्चनजंगा टि स्टेट कात्तिके सान्नाड चिसापानी) को सडक निर्माण सुधार कार्य	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	३००
१३३४	११.४.२२.७०३९	गडी स्कुल-क्याम्पस क्षेत्र वजार क्षेत्र भित्रका शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	३००
१३३५	११.४.२२.९३२७	नेपालटार जग्गा एकिकरण आयोजना क्षेत्र भित्रका भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नति गर्ने कार्य ।	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	३००
१३३६	११.४.२२.९३३५	फिदिम नगरपालिका वडा नं ५ सरसिउला क्षेत्रमा पहुँच मार्ग र अन्य भौतिक संरचना सहितको खेलमैदान निर्माण कार्य (पहिलो प्याकेज)	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	१
१३३७	११.४.२२.९३३९	फुडलिङ हिमाली शहरको Morphological Retainment and Enhancement Plan अनुसार कृषि हाट बजार पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य (तेस्रो चरण)	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	३००
१३३८	११.४.२२.९११६	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	५
१३३९	११.२.२.४८	फिदिम नयाँ शहरमा जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	१
१३४०	११.६.१६.३८४	Landfill site को IEE/EIA सहितको DER तयार गर्ने कार्य (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.४०.६३४)	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	१

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१३४१	११.६.१६.३८५	फिदिम नयाँ शहर क्षेत्रभित्र बडा नं. १,२ र ४ मा जग्गा एकिकरण आयोजना दोस्रो चरणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य । (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.४०.११०१)	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	६
१३४२	११.४.२२.७०६५	शिवालय - थाङसाङ स्कुल - नयाँ शहरको कार्यालय भवन हुँदै नेपालटार ल्याण्डड्युलिङ जोड्ने सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (पहिलो र दोस्रो समेत) (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३५५३)	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	७०
१३४३	११.४.२२.७०७०	पाँचथर जिल्ला पौवा भङ्गाङ्ग इथुङ तमाखे त्रिवेणी मोटवाटो स्तरोन्नती कार्य (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३४९९)	नयाँ सहर आयोजना कार्यालय, फिदिम	पाँचथर	३४७०१११०	४९
१३४४	११.६.१६.३४६	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरि पूर्वाधारहरूको डि पि आर तयार गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	वसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, वसन्तपुर	तेह्रथुम	३४७०१११०	१०
१३४५	११.४.२२.४९११	वसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय र नगरपालिकाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य	वसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, वसन्तपुर	तेह्रथुम	३४७०१११०	४००
१३४६	११.४.२२.७०४२	वसन्तपुर जग्गा एकीकरण आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	वसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, वसन्तपुर	तेह्रथुम	३४७०१११०	५००
१३४७	११.५.२२.११४	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	वसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, वसन्तपुर	तेह्रथुम	३४७०१११०	५
१३४८	११.२.२.३५	वसन्तपुर डोपकिले जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	वसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, वसन्तपुर	तेह्रथुम	३४७०१११०	१
१३४९	११.४.२२.६९८५	पिंगुला खोला हितशाल खानेपानि योजना निर्माण कार्य(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.६४०)	वसन्तपुर नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, वसन्तपुर	तेह्रथुम	३४७०१११०	१६१
१३५०	११.४.२२.४५२४	ताप्लेजुङ जिल्ला ओलाङ्गचुङ्गोला हिमाली शहरमा शहरी पुर्वाधार निर्माण ।	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा	ताप्लेजुङ	३४७०१११०	७०
१३५१	११.४.२२.६९७१	दोहमाना हटिया कृषि बजार निर्माण (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.१५०७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर	मोरङ	३४७०१११०	६०
१३५२	११.४.२२.६९७२	मिर्चैया स्मार्ट सिटिमा मास्टर प्लानको डि.पी.आर तयार भए अनुसार पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने । (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ वा ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.९८४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज	सिरहा	३४७०१११०	८५
१३५३	११.४.२२.६७२	ब्रह्मपुरी नयाँ सहरमा डिपिआर तयार गरी २ वटा पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर	सर्लाही	३४७०१११०	२
१३५४	११.४.२२.६७७	ईधरपुर नयाँ सहरमा डिपिआर तयार गरी २ वटा पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर	सर्लाही	३४७०१११०	९
१३५५	११.४.२२.९५०८	ईधरपुर नगरपालिका बडा नं. ४ को ट्रन्सफरमर चोकदेखि पश्चिम गुन्डी बजार हुँदै क्याम्पस चोकसम्म जाने सडक कालोपत्रे तथा बडा नं. सागरनाथको बाँकी सडक तथा नालाहरू निर्माण गर्ने आ व ०८० ८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.६७५	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर	सर्लाही	३४७०१११०	२०
१३५६	११.४.२२.७०७५	ब्रह्मपुरी गा.पा. मा अवस्थित सुरजाई पोखरी, जोरलहिया पोखरी र गोवरहिया पोखरी संरक्षण एवं सौन्दर्यिकरण तथा पम्पिया पोखरी क्षेत्रमा बाल उद्यान निर्माण कार्य (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.२२४७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर	सर्लाही	३४७०१११०	५०
१३५७	११.४.२२.७०७९	२ ब्रह्मपुरी - भेल्ली - त्रिभुवननगर पूर्व तिरको वाटो स्तरोन्नति(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.२२४९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर	सर्लाही	३४७०१११०	१५
१३५८	११.४.२२.७०८१	ब्रह्मपुरी बडा नं. १, २ मा सडक ढलान(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.२२५१)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर	सर्लाही	३४७०१११०	२६
१३५९	११.४.२२.५२६६	निजगढ स्मार्ट सिटीमा स्मार्ट डिजिटल/विद्युतीय पूर्वाधार (सिसिटीभि, स्मार्ट पोल, स्मार्ट पार्किङ्ग, डिजिटल डिस्प्ले बोर्ड, डाटा सेन्टर, कम्प्यूटर / कुनै एक सामुदायिक विद्यालयमा डिजिटल पूर्वाधार सुधार) जडान गर्ने कार्य ।	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११०	२५
१३६०	११.४.२२.६९८७	कटहरिया बजारमा सबारी पार्क(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.२१३६)	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११०	११
१३६१	११.४.२२.७०८५	बलिरामपुरमा सडक स्तरोन्नति (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.२१४४)	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११०	१५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१३६२	११.४.२२.७०८७	हुलाकी सडक-बाखा- तेलकुवा - बेनौली सडक निर्माण(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.२१५२)	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११०	१२
१३६३	११.१.२.१३३३	खुकोट नयाँ सहरमा कबोर्ड हल निर्माण गर्ने कार्य (दोस्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	३००
१३६४	११.१.२.७६१	खुकोट नयाँ सहरमा बहुउद्देशिय सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	३००
१३६५	११.१.२.७६२	खुकोट नयाँ सहरमा कबोर्ड हल निर्माण गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	२०
१३६६	११.६.१६.२४८	खुकोट नयाँ शहर अन्तर्गत जग्गा विकास आयोजनाको सम्भाव्यता अध्ययन गरी ब्लक प्लान पेश गर्ने	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	१०
१३६७	११.४.२२.५३५	धुमि चोक देखि बडा नं. ५ चैनपुर डांडा जाने सडक स्तरोन्नति कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	३०
१३६८	११.४.२२.९३८२	खुकोट जग्गा विकासको आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण कार्य।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	३१०
१३६९	११.५.२२.११३	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	१३
१३७०	११.२.२.३६	खुकोट भिमेधर जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	१
१३७१	११.४.२२.६९९७	जग्गा विकासको ब्लक प्लान स्वीकृतिपछि सिमाङ्कन गर्ने कार्य।(चौथो चरण)(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.२१८६)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, खुकोट	सिन्धुली	३४७०१११०	११
१३७२	११.१.२.९९९	बैरनी गल्छी नयाँ शहर आयोजना कार्यालयको अपुरो रहेको भवन निर्माण कार्य (तल्ला थप गरी भूईँ तल्लामा ल्याव स्थापना गर्न निर्माण र परिसर सुधार कार्य समेत)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	५०
१३७३	११.६.१६.३५१	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरि पूर्वाधारहरूको डि पि आर तयार गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	५
१३७४	११.४.२२.५०९७	मास्टार जग्गा विकास आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	१५०
१३७५	११.४.२२.५१०५	बैरनी स्वास्थ्य चौकी बाट श्री नं ६ बाहिनी ,जिटेदार एकीकृत सरकारी भवन हुदै अन्लेधर मन्दिर पृथ्वी राजमार्ग जोड्ने मोटर बाटो गल्छी ६ करीव २ कि.मी. नाली ,कालोपत्रे वा आर.सी.सी ढलान गर्ने कार्य । (दोस्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	३०
१३७६	११.४.२२.७०५६	मास्टार जग्गा विकास आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य (दोस्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	३००
१३७७	११.४.२२.७१०७	ठुलो चौर पार्क र पहुँचमार्ग (गल्छी पुल पोखरीचौर जोगिकाठ हुँदै जुडिखोला)को पूर्वाधार सुधार	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	३००
१३७८	११.४.२२.९४०५	पृथ्वी राजमार्ग अम्भेधर मन्दिर देखि जिन्तेदार, बैरनी स्वास्थ्य चौकी, आर्मी गेट हुदै पृथ्वी राजमार्ग सम्मको पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नति	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	३००
१३७९	११.५.२२.११२	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	८
१३८०	११.२.२.३७	बैरनी गल्छी मास्टार जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, बैरनी गल्छी	धादिङ	३४७०१११०	१
१३८१	११.४.२२.७०९१	भरतपुर महानगरपालिका भरतपुर स्मार्ट सिटीमा हाकिम चोकदेखि अस्पताल चोक सम्म ढल सञ्जाल सहितको फुटपाथ तथा नमुना युटिलिटी कोरिडोर निर्माण कार्य सन्चालन गर्ने । (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम ११.४.२२.३७५३) LMBIS कोड	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन	चितवन	३४७०१११०	६४
१३८२	११.५.४०.१०९३	चौरजहरी नयाँ सहरको एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम (LP) को DPR तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने (दोस्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	५
१३८३	११.५.४०.१०९४	चौरजहरी नयाँ सहरको बडा नं. ३ टाटागाउँमा land pooling को DPR तयार गर्ने कार्य (पहिलो चरण ब्लक प्लान)	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१
१३८४	११.५.४०.१०९७	नयाँ सहरको ल्याण्डयुलिङको Detail Feasibility Report तयार गर्ने कार्य (राजापुर नयाँ सहर, रंगेली नयाँ सहर, मनरा नयाँ सहर, पाटन नयाँ शहर)	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१
१३८५	११.५.४०.१४४३	भेरीगंगा उपत्यका नमुना आधुनिक शहरको Detail Master Plan र DPR तयार गर्ने कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१४९
१३८६	११.५.४०.१५०७	बसन्तपुर नयाँ सहरमा Landfill site को वातावरण परिक्षण गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१३८७	११.५.४०.१५१ १	क्षेत्रिय तथा शहरी योजनाकार समाज (RUPSON) को सहकार्यमा १० नयाँ शहरहरूको एकिकृत विकास योजना तथा हाल सम्मको कार्यान्वयनको समिक्षा गरी अगामि कार्यदशा तयार गर्ने कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	५
१३८८	११.५.४०.१५१ ७	पालुङटार स्मार्ट सिटी गुरुयोजनाको परिपुरक हुने गरी एकिकृत शहरी विकास गुरुयोजना तर्जुमा एवं जग्गा विकास र शहरी पूर्वाधारको सम्भाव्यता अध्ययन तथा ब्लक प्लान तयार गर्ने कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१००
१३८९	११.५.४०.१६९ ४	मार्तडी हिमाली शहर अन्तर्गत जग्गा विकास आयोजनाको सम्भाव्यता अध्ययन गरी ब्लक प्लान पेश गर्ने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	६
१३९०	११.५.४०.१७० १	नयाँ शहरहरूमा हाल सम्म निर्माण भएका सार्वजनिक पार्कहरूको अवस्था र उपयोगिताको तुलनात्मक अध्ययन गर्ने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	५
१३९१	११.५.४०.१७० २	पाटन नयाँ शहरमा सार्वजनिक मञ्च एवं बहुउद्देश्यीय सभाहल निर्माणको डि पि आर तर्जुमा गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	६
१३९२	११.५.४०.१७० ७	तेह्रथुम सङ्घवासभा एवं ताप्लेजुङ जिल्लाको संगम स्थल वसन्तपुर, सानो पाथिभरा, तीनजुरे क्षेत्रमा तीनै तहको सरकारको सहकार्यमा राष्ट्रिय लालीगुरास पार्क निर्माणका लागि गुरुयोजना तथा डि पि आर तर्जुमा गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१०
१३९३	११.५.४०.१७९ ९	जुम्ला जिल्ला गुठिचौर गाउँपालिकामा योजनावद्ध/एकिकृत बस्ति विकासका लागि जग्गा विकासको सम्भाव्यता अध्ययन गरी ब्लक प्लान स्विकृत गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१०
१३९४	११.५.४०.१९१ ३	चौरजहारी र पाटन नयाँ शहरको ल्यान्डफिल साइट तथा पहुँच मार्गको वातावरणीय अध्ययन कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	३०
१३९५	११.५.४०.३८१	बैरनी-गल्छी नयाँ सहरको एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम (LP) को DPR तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने (CS-१९-०७१/७२) ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१०
१३९६	११.५.४०.३८४	राकम कर्णाली नयाँ सहरको एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम (LP) को DPR तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने (CS-२१-०७१/७२) ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१०
१३९७	११.५.४०.३८७	डुम्रे-भन्सार नयाँ सहरको एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम (LP) को DPR तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने (CS-३९-०७१/७२) ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१०
१३९८	११.५.४०.३९०	बसन्तपुर नयाँ सहरको एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम (LP) को DPR तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने (CS-१८-०७१/७२) ।	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	११
१३९९	११.५.४०.८९४	धनकुटा स्मार्ट सिटी अन्तर्गतका Smart Component सहित सडक स्तरोन्नति (त्रिबेनी देखि याक्चना सडक खण्ड र धनकुटा स्मार्ट रिङ रोड) को वातावरण परिक्षण गर्ने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	३
१४००	११.५.४०.८९७	वालिङ स्मार्ट सिटीमा Smart Component सहित सडक स्तरोन्नति कार्य (टापु - मैदान सडक, थुम्का- डुङखोला- पानीट्याकी सडक, राउतडाडा- पेखु- देउराली- कोखे सडक र बायाटारी -झलुगे- डाँडाखर्क- डुम्रे भन्ज्यांग सडक खण्ड) को वातावरण परिक्षण गर्ने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१
१४०१	११.५.४०.८९८	तुल्सीपुर स्मार्ट सिटीमा Smart Component सहित सहर क्षेत्रको सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति कार्यको वातावरण परिक्षण गर्ने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१
१४०२	११.५.४०.९१४	अमरगढी स्मार्ट सिटी स्मार्ट सिटी अन्तर्गतका सहर पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नति (बागबजार-टुँडिखेल हस्पिटल रिगरोड, डकले बसपार्क, टुँडिखेल पूर्वाधार सुधार, लिंकारोडहरू, बसस्टप सुधार, फुटपाथ तथा बजार क्षेत्रको सौन्दर्यिकरण) को वातावरण परिक्षण गर्ने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१
१४०३	११.६.१६.३५८	बसन्तपुर नयाँ शहरको ल्यान्डफिल साइट तथा approach road को वातावरणीय अध्ययन कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१२
१४०४	११.६.१६.३६२	पूर्वाञ्चल इन्जिनियरिङ क्याम्पस, आर्किटेक्चर विभागको सहकार्यमा धनकुटा स्मार्ट सिटी अन्तर्गत धनकुटा बहुमुखि क्याम्पस/CMA कलेजको भवन वास्तुकला इन्भेन्ट्री तयार गरी मर्मत तथा स्तरोन्नतिको अध्ययन गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	५
१४०५	११.६.१६.३६९	तर्जुमा भएको स्थलीय योजना प्रतिवेदन /डिपिआरको पियर रिभ्यू गर्न, नयाँ शहरसंग सम्बन्धित विभिन्न कार्यविधि मापदण्ड तर्जुमा/ नीति संश्लेष (Policy Brief) तर्जुमा, एवं विशिष्टिकृत डिजाईनको कार्य गर्न आवश्यकता अनुसारको व्यक्तिगत विज्ञ परामर्श सेवा लिने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	२५
१४०६	११.६.१६.३७१	प्रत्येक नयाँ शहर आयोजना कार्यालयमा एक/एक जना आर्किटेक्ट/ प्लानर विज्ञ खटाउने ११ जना	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१२०
१४०७	११.६.१६.३७२	डुम्रे भन्सार, खुर्कोट र वसन्तपुर नयाँ शहरको जग्गा एकीकरण आयोजनाको वातावरणीय अध्ययन कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	४०
१४०८	११.६.१६.३७३	बैरनी गल्छी, चौरजहारी र सफिबगर नयाँ शहरको जग्गा एकीकरण आयोजनाको वातावरणीय अध्ययन कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	४५
१४०९	११.६.१६.३७५	तालपार्क बन्दीपुरको वातावरणीय अध्ययन कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१२

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१४१०	११.६.१६.३७७	धनकुटा स्मार्ट सिटीमा जग्गा एकीकरण कार्यको सम्भाव्यता अध्ययन गरी DPR तयार गर्ने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१०
१४११	११.६.१६.३८०	विभिन्न छुपाई तथा प्रकाशनको कार्य (नयाँ शहरहरूमा हालसम्म निर्माण भएका परियोजनाहरू र सिकाईको अभिलेखिकको क्याटलग ,आयोजनाको ब्रोसर, स्मार्ट सिटी इन्डिकेटर, कार्यविधि, नर्मशा... आदि, आवश्यकता अनुसार)	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	५
१४१२	११.६.१६.४८१	कार्यविधि बनाई विभाग तथा समन्वय कार्यालयको प्राविधिक जनशक्ति परिचालन गरी (इनहाउस) संभाव्यता अध्ययन, स्थलीय योजना तर्जुमा, पूर्वाधारको आर्किटेक्चर इन्जिनियरिङ डिजाइन, क्याटालग /ब्रोशर तयारी कार्य गर्ने- ५ वटा कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१५
१४१३	११.६.१६.४८३	बर्दघाट नयाँ शहर जग्गा एकीकरण कार्यको सम्भाव्यता अध्ययन गरी DPR तयार गर्ने	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१०
१४१४	११.४.२२.४८९ ४	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालयको मर्मत सुधार तथा Interior गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१०
१४१५	११.६.१६.३६७	शम्भूनाथ, बलवा र मनरा नयाँ सहरको एकिकृत विकास योजना (IDP) तयार गर्ने (CS-३२-०७३/७४)(आ.व ०७९/८०मा दायित्व बाँकी भई आ.व. ०८०/८१मा छुट भएको LMBIS No- ११.५.४०.३६६)	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१३
१४१६	११.६.१६.३८७	भजनि र वेलौरी नयाँ सहरको एकिकृत विकास योजना (IDP) तयार गर्ने (CS-३७-०७३/७४) ((आ.व ०७९/८०मा दायित्व बाँकी भई आ.व. ०८०/८१मा छुट भएको LMBIS No- ११.५.४०.३७२)	नयाँ शहर आयोजना समन्वय कार्यालय		३४७०१११०	१४
१४१७	११.१.२.१०२३	डुम्रे-भन्सार नयाँ शहर आयोजना कार्यालयको अपुरो रहेको भवनको निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	१
१४१८	११.४.२२.४९४ २	डुम्रे-भन्सार- नारेधरटार सडक स्तरोन्नती गर्ने (सडक पेटी, सोलार बति सहितको) (दोश्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	५
१४१९	११.४.२२.५७५	भानु न० पा० १ मा हरियाली तथा मनोरञ्जन पार्क निर्माण	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	५०
१४२०	११.४.२२.७०६ २	डुम्रे-भन्सार जग्गा एकिकरण आयोजनामा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	३०
१४२१	११.४.२२.९४३ २	बन्दिपुरमा तालपार्क निर्माण गर्ने कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	३००
१४२२	११.४.२२.९५५ ३	बन्दीपुर शिखर डाँडा वस्तीको पहुँच मार्ग, पूर्वाधार निर्माण एवं नयाँ शहर आयोजनाबाट निर्माण भएका अन्य अपुरो रहेका सडकहरूको बाँकी कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	३००
१४२३	११.५.२२.११८	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय डुम्रे-भन्सार अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	१०
१४२४	११.२.२.३८	डुम्रे-भन्सार जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	१
१४२५	११.४.२२.५०७ ८	वाह पिर्के हाट बजारको परिसर स्तरोन्नती गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	५
१४२६	११.४.२२.७०९ ७	पालुटार न.पा.मा शिवालय मार्ग खोप्लांग वस्तीको पूर्वाधार विकास	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	३००
१४२७	११.४.२२.६९९ ०	डुम्रे-भन्सार- नारेधरटार सडक स्तरोन्नती गर्ने (सडक पेटी, सोलार बति सहितको)(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.५७७)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, डुम्रे	तनहुँ	३४७०१११०	१९०
१४२८	११.४.२२.५०१ २	स्याङ्जा जिल्ला बालिङ वडा नं. ९ र १४ मा पर्ने राउतडाँडा-पेखु-देउराली-कोखे सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०१११०	५०
१४२९	११.४.२२.६९७ ६	पालुटार स्मार्ट सिटीमा मास्टर प्लानको डि.पी.आर तयार भए अनुसार पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने।(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ वा ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.९८२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा	गोरखा	३४७०१११०	४६
१४३०	११.४.२२.७०८ ९	बालिङ स्मार्ट सिटीमा मास्टर प्लानको डि.पी.आर तयार भए अनुसार पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने।(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३८४४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०१११०	३१
१४३१	११.५.४०.१६९ २	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरी पूर्वाधारहरूको डि पि आर तयार गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नया शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३४७०१११०	५
१४३२	११.४.२२.५०९ ९	बुर्तिबाड नयाँ शहरमा सभा हल निर्माण कार्य (दोश्रो चरण)	नया शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३४७०१११०	५०
१४३३	११.४.२२.७०५ ३	बुर्तिबाड नयाँ शहरमा बस पार्कको पूर्वाधार निर्माण कार्य (दोश्रो चरण)	नया शहर आयोजना, बुर्तिबाड	बागलुङ	३४७०१११०	३००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१४३४	११.४.२२.९४५१	कुत्थाप्ला पार्क निर्माण, वरिपरीको पूर्वाधार तथा तारीखेत देखिको पहुँचमार्ग सुधार कार्य	नया शहर आयोजना, बुर्तीवाड	बागलुङ	३४७०१११०	३००
१४३५	११.४.२२.९४६०	बुर्तीवाङ नयाँ शहर, भन्नेटामा सभाहल निर्माणको बाँकी कार्य, वरपरको पार्क निर्माण एवं कभर्डहल नेरको उपल्लो बजार शाखा सडक निर्माण कार्य	नया शहर आयोजना, बुर्तीवाड	बागलुङ	३४७०१११०	३३५
१४३६	११.५.२२.११७	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नया शहर आयोजना, बुर्तीवाड	बागलुङ	३४७०१११०	५
१४३७	११.२.२.४४	जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नया शहर आयोजना, बुर्तीवाड	बागलुङ	३४७०१११०	१
१४३८	११.४.२२.६९९९	जोमसोम हिमाली शहरको Morphological retainment and enhancement plan अनुसार मोटर बाटो र पैदल बाटो स्तरोन्नति तथा निर्माण कार्य(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट्ट -LMBIS कोड ११.४.२२.२१८९)	सधन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना	बागलुङ	३४७०१११०	५१
१४३९	११.४.२२.७११३	जुलुके हाट बजार र पहुँच मार्गको पुर्वाधार विकास गर्ने कार्य ।	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही	दाङ	३४७०१११०	१००
१४४०	११.४.२२.९५११	भिभी नयाँ शहरको सारी सामुदायिक भवन बडा/केन्द्र वरपर एवं बाटुले र सारीसम्मको पहुँच मार्ग सुधार	सधन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही	दाङ	३४७०१११०	१००
१४४१	११.१.२.५४९	चौरजहारी नयाँ शहरमा सभाहल निर्माण कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	४००
१४४२	११.५.४०.१६८९	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरि पूर्वाधारहरूको डि पि आर तयार गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	५
१४४३	११.४.२२.७०५१	चौरजहारी जग्गा एकिकरण आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	३००
१४४४	११.४.२२.९४७१	चौरजहारी नयाँ शहरको १. फोहोरमैला व्यवस्थापन र पहुँच मार्ग २. बसपार्कको पूर्वाधार एवं ३. कवौँडहलको बाँकी कार्य सम्पन्न गर्ने ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	३०१
१४४५	११.५.२२.११९	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	५
१४४६	११.२.२.३९	चौरजहारी घाँरीगाउँ जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	१
१४४७	११.४.२२.६९९४	चौरजहारी बसपार्क निर्माण(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट्ट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.४५२)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	४०
१४४८	११.४.२२.७०९१	विजयधरीमा सडक स्तरोन्नति, एकिकृत सेवाकेन्द्र पूर्वाधार निर्माण गर्ने (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट्ट -LMBIS कोड ११.४.२२.२१५४)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	२७
१४४९	११.४.२२.७०९२	भौतिक पूर्वाधार कार्यक्रम अन्तर्गत (घ) सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (क) घाँरीगाँउ-मनकोट (ख) विजयधरी- मनकोट-अमलाटाकुरा सम्म। (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट्ट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३८२७)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	१०४
१४५०	११.४.२२.७०९४	भौतिक पूर्वाधार कार्यक्रम अन्तर्गत (ग) चौरजहारी न. पा. बजारको मुख्य तथा भित्रि सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य वडा न.-१,२,३ (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट्ट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३८२६)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	३०
१४५१	११.४.२२.७०९५	सामाजिक पूर्वाधार कार्यक्रम अन्तर्गत १ हरित पार्क सहितको वसपार्क निर्माण कार्य २) चौरजहारी पार्क, रामजानकी पार्क निर्माण कार्य ३) समुदायिक भवन निर्माण ४) सोलार सडक बत्ति जडान गर्ने कार्य (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट्ट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३७९६)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११०	९६
१४५२	११.१.२.१६४३	निमायलमा सामुदायिक भवन निर्माण (अन्तिम चरण) का साथै उक्त क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	३००
१४५३	११.१.२.७६५	एकिकृत सरकारी भवनको अबधारणा अनुसार नयाँ सहर आयोजनाको भवन निर्माण गर्ने । (दोस्रो र तेश्रो चरण सहित)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	८१
१४५४	११.६.१६.२५१	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरि पूर्वाधारहरूको डि पि आर तयार गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार बढिमा २ वटा प्याकेज)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	५
१४५५	११.४.२२.३५५२	मनोरजन पार्क निर्माण । (प्रथम र दोस्रो चरण सहित)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	१
१४५६	११.४.२२.९४८५	बगरखेत जग्गा एकीकरण आयोजनाको पूर्वाधार विकासको कार्य	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	३००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१४५७	११.४.२२.१४८७	राकम कर्णालीमा वस्ती विकास र शहरी पूर्वाधारका विकास कार्य (वडा नं ४ खोली बजार, तार बजार, बाखेकोट बजार भित्र)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	३००
१४५८	११.४.२२.११५	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	५
१४५९	११.२.२.४५	जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	१
१४६०	११.४.२२.१५७५	बगरखेत जग्गा विकासको ब्लक प्लान स्विकृति पछि सीमांकन गरी बाटो खोल्ने कार्य ।	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	१७
१४६१	११.४.२२.४९२९	डिपिआर बमोजिम निमायलमा सामुदायिक भवन निर्माण (प्रथम र दोश्रो चरण सहित)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	१५
१४६२	११.४.२२.५०७३	निमायल देखि गुराँस आ.वि.हुँदै हुलाक डाँडा सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती र निर्माण	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	१५
१४६३	११.१.२.१३४६	बाँस खोलामा सार्वजनिक मञ्च निर्माण । (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.१.२.२३२)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	१३
१४६४	११.४.२२.६९८८	डिईआर बमोजिम सिगौडी-९ कुमालखाडा देखि सिगौडी-८ सम्म (Ch ०+००० - ३+७२०) सम्म सडक निर्माण। (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.५८६)	राकम कर्णाली नयाँ शहर आयोजना,	दैलेख	३४७०१११०	१७०
१४६५	११.१.२.१०६७	भेरिगंगा नयाँ शहरको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	३००
१४६६	११.४.४०.१६९३	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरी पूर्वाधारहरूको डि पि आर तयार गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	५
१४६७	११.४.२२.३८३४	बहुउद्देशीय कवोर्ड हल निर्माण भेरिगंगा-१२, सुर्खेत	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	५०
१४६८	११.४.२२.५२४१	छिन्चु बराह डाडामा मनोरञ्जन पार्कमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	५०
१४६९	११.४.२२.७०६६	लेकबेशी न.पा. ९ चौरासे क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	१
१४७०	११.४.२२.७०६७	लेकबेशी न.पा. १ र २ (साविक को लेक्फर्सा) क्षेत्रमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	१
१४७१	११.४.२२.९५०५	गुर्भाकोट-२ भालारानी बस्तीमा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	३००
१४७२	११.४.२२.९५०६	भेरिगंगा नगरपालिकाको मसिना बस्तीको पूर्वाधार निर्माण कार्य	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	३००
१४७३	११.४.२२.१२३	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	५
१४७४	११.२.२.४७	जग्गा एकिकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	१
१४७५	११.४.२२.६९९८	भेरिगंगा नयाँ शहर घाटी सेरा दह चौर सडक(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३८४१)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	५२
१४७६	११.४.२२.७०९६	भेरी गंगा नयाँ शहर छिन्चु-डुंगिखोला लेखपराजुल सडक स्तरोन्नती(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३८३७)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	१६
१४७७	११.४.२२.७०९८	रामघाट रिगरोडको आवश्यक पूर्वाधार विकास कार्य(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.वा. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३८३६)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	८
१४७८	११.४.२२.७१००	भेरी गंगा नयाँ शहर अन्तर्गत जहरे विशालचोक गोद्रेखोला चिसाखोला (चक्रपथ) नागी पातीहाल्न सम्मको सडक स्तरोन्नती(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.३२१३)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	११
१४७९	११.४.२२.७१०१	भेरी गंगा नयाँ शहर बर्दी बराडाँडा दखसि सडक कालोपत्रे(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.३२२३)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	११
१४८०	११.४.२२.७१०२	भेरी गंगा नयाँ शहर मिलनचौक-डाँडागाड बुदबुदी सडक(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.३२२४)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	११
१४८१	११.४.२२.७१०३	भेरी गंगा नयाँ शहर आँपखोली घर्तीटोल सडक कालोपत्रे(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.३२२५)	नयाँ शहर आयोजना, भेरिगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१४८२	११.४.२२.७१०४	मेहेलकुना सिटि हल, गुर्भाकोट सम्म जाने सडक लगायत सिटिहल आसपासमा अन्य पूर्वाधार निर्माण कार्य (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३५८८)	नयाँ शहर आयोजना, बेरीगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	६८
१४८३	११.४.२२.७१०५	बेरी गंगा बाघखोर दोधारे सडक (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.३२८४)	नयाँ शहर आयोजना, बेरीगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	१०
१४८४	११.४.२२.७१०६	बेरीगंगा नयाँशहर पातीहाल्ना पारी खेत पोखरा सडक (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३२८५)	नयाँ शहर आयोजना, बेरीगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	७
१४८५	११.४.२२.७१११	बेरी गंगा नयाँ शहर दशरथपुर टंडी हुदै कमाईघारी सडक(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.४.२२.३८३५)	नयाँ शहर आयोजना, बेरीगंगा	सुर्खेत	३४७०१११०	२०
१४८६	११.१.२.७६०	नयाँ शहर आयोजना कार्यालयको भवन निर्माण/मर्मत कार्य (पहिलो र दोस्रो चरण समेत)	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	२५
१४८७	११.४.४०.१६९०	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरि पूर्वाधारहरुको डि पि आर तयार गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	५
१४८८	११.४.२२.७०४३	सँफि बजारमा बसपार्क निर्माण कार्य (तेश्रो चरण), सँफिबगर-३, अछाम	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	३००
१४८९	११.४.२२.७०४४	नगर खेलकुद मैदान निर्माण कार्य (तेश्रो चरण), सँफिबगर-१ अछाम	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	३००
१४९०	११.४.२२.७०४५	सँफिबगर जग्गा एकीकरण आयोजनामा पूर्वाधार विकास निर्माण गर्ने कार्य, सँफिबगर-४, अछाम	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	३००
१४९१	११.४.२२.१२१	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	५
१४९२	११.२.२.४०	सँफिबगर जग्गा एकीकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	१
१४९३	११.४.२२.६९७३	सँफि नौलाकोट देउझाल हुदै माष्टमाण्डो जाने सडक कालो पत्रे गर्ने तथा नयाँ ट्रयाक खोल्ने । (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट - LMBIS कोड ११.४.२२.१५७९)	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	२३
१४९४	११.४.२२.७०९०	सँफिबगर न. पा. ४ मा सँफि खोला छेउमा सडक निर्माण गर्ने (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.४.२२.२१८९)	नयाँ शहर आयोजना, सँफिबगर	अछाम	३४७०१११०	२८
१४९५	११.१.२.१५०३	पाटन नयाँ शहर भित्र बहुउद्देशिय सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	१
१४९६	११.४.४०.१६९१	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय अन्तर्गत जग्गा विकासको योजना तथा विभिन्न सहरि पूर्वाधारहरुको डि पि आर तयार गर्ने कार्य (आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	५
१४९७	११.४.२२.५०८०	नयाँ सहर क्षेत्रको बजार क्षेत्रमा सहरि सडक तथा ढल निर्माण तथा स्तरोन्नति कार्य पा.न.पा. ०६ (दोस्रो चरण)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	२८
१४९८	११.४.२२.५०८१	डिपिआर बमोजिम पाटन नयाँ सहरको लागि खानेपानी आयोजना निर्माण (तेश्रो फेज) पा.न.पा. ०१	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	१५०
१४९९	११.४.२२.७०४१	पाटन नयाँ शहरमा landfill site निर्माण एवम पहुँच मार्गको पूर्वाधार निर्माण	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	१५०
१५००	११.४.२२.७११२	डिपिआर बमोजिम पाटन नयाँ सहरको लागि खानेपानी आयोजना निर्माण (चौथो फेज) पा.न.पा. ०१	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	३००
१५०१	११.४.२२.९४९७	पाटन नयाँ शहर भित्र पा.न.पा. ०६ मा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य (१. कृष्ण मा.वि. पाटनको खेलमैदान स्तरोन्नति कार्य, २. सिदनाथ उदयदेव धार्मिक पर्यटकिय क्षेत्र अन्तर्गत आवास निर्माणको बाँकी कार्य, ३. पाटन अस्पताल देखि कटरे घाट सम्म बाटो तथा नाला निर्माण कार्य) ।	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	३००
१५०२	११.४.२२.१२०	नयाँ शहर आयोजना अन्तर्गत विभिन्न भवन तथा पूर्वाधारको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य (निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च आवश्यकता अनुसार विभिन्न प्याकेज)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	५
१५०३	११.२.२.४६	जग्गा एकीकरण आयोजनामा सहजिकरण एवं अन्य शहरी पूर्वाधारको लागि आवश्यकता अनुसार जग्गा प्राप्ति गर्ने कार्य	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	१
१५०४	११.१.२.१३४४	डिपिआर बमोजिम कृषि उपज भण्डारण गर्न शीत भण्डार निर्माण गर्ने (पा.न.पा. ८ खोपे)। (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम र आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.१.२.५०४)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	३८

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१५०५	११.६.१६.३८६	अनारखोली-मटे-कुङ्कु-कफलचौडा-पाटन सडकको IEE तयार गर्ने कार्य (आ.व. ०७९/८०मा दायित्व बाँकी भई आ.व. ०८०/८१मा छुट भएको Lmbis code ११.५.४०.८१७)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	८
१५०६	११.५.२२.६९७	नयाँ सहर क्षेत्रको बजार क्षेत्रमा सहरी सडक स्तरोन्नति कार्य (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.५.२२.१५८८)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	३२
१५०७	११.५.२२.७०७	पाटन बसपार्क स्तरोन्नति कार्य (Phase IV)(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.५.२२.२१०४)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	४
१५०८	११.५.२२.७०७	डिईआर बमोजिम प्रस्तावित ल्याण्डफिल साईटसम्म जाने करिव ३.५ कि.मी. बाटो निर्माण (दोस्रो फेज) (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.५.२२.२१०५)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	३५
१५०९	११.५.२२.७०७	विजयपुर-किचर-सुनयाँ सडक निर्माण, पा.न.पा ९(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.५.२२.२१०९)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	५
१५१०	११.५.२२.७०७	भरतपुर खेलमैदान पा.न.पा ५ बसन्तपुर(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.२२.७२५)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	३
१५११	११.५.२२.७०७	बेडौती-गुजर सडक निर्माण(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.२२.७२०)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	१०
१५१२	११.५.२२.७०८	अनारखोली-मटे-कुङ्कु-कफलचौडा-पाटन सडक(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.२२.७१९)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	६
१५१३	११.५.२२.७०८	भौतिक पूर्वाधार कार्यक्रम अन्तर्गत ख० १. चुच्चाई खोल्सी सकेली कनेडा बसन्तपुर सडक स्तरोन्नति कार्य २.विजयपुर किचर सुनयाँ सडक निर्माण पाटन ९, ३. लोखाँ सकार कैलपाल सडक पाटन १ र ७ ४.मलोडा विनोडा सडक पाटन २, ५।खोड्पे सल्लेवासा वडा कार्यालय ठुलिखाली गैलेक सडक निर्माण ६.डिईआर बमोजिम प्रस्तावित ल्याण्डफिल साईटसम्म जाने करिव ३.५ कि.मी.बाटो निर्माण(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.५.२२.३६२१)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	१९३
१५१४	११.५.२२.७०८	तरकारी फलफुल संकलन केन्द्र निर्माण (आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.२२.४९९)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	३३
१५१५	११.५.२२.७०८	भौतिक पूर्वाधार कार्यक्रम अन्तर्गत क) १. बेडौती गुजर सडक निर्माण २. ढल निकास सहित पाटन बजारक्षेत्रका सडकहरूको स्तरोन्नति गर्ने कार्य (पा.न.पा.) बजार क्षेत्र।(आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट कार्यक्रम LMBIS कोड ११.५.२२.३७३१)	नयाँ शहर आयोजना कार्यालय, पाटन	बैतडी	३४७०१११०	४६
१५१६	११.५.२२.९५१	टिकापुर स्मार्ट सिटिमा मास्टर प्लानको डि.पी.आर तयार भए अनुसार पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने। आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.५.२२.९९२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी	कैलाली	३४७०१११०	८५
१५१७	११.५.२२.६९९	बेलौरी नयाँ सहर,कन्चनपुर- रिङ्ग रोड निर्माण कार्य आ.व.०७९/८० को कार्यक्रम आ.व. ०८०/८१ मा छुट -LMBIS कोड ११.५.२२.२१४५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी	कन्चनपुर	३४७०१११०	६७

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०११११ क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम

१५१८	११.५.४०.३०	Design Supervision Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं		३४७०११११	३००
१५१९	११.५.४०.४२	Project Management Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं		३४७०११११	२००
१५२०	११.५.४०.७२४	प्रदेश नं.१मा अध्ययन सम्पन्न भएका शहरी कोरिडोरहरूको विस्तृत प्रयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं		३४७०११११	७१५
१५२१	११.५.४०.७२५	प्रदेश नं.५मा अध्ययन सम्पन्न भएका शहरी कोरिडोरहरूको विस्तृत प्रयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं		३४७०११११	११७०
१५२२	११.६.१६.२२८	आवश्यकता अनुसार विज्ञ परामर्श सेवा खरिद (Infrastructure Expert, Urban Planner, Social Safeguard expert, Environment Expert लगायत अन्य विज्ञहरू)	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं		३४७०११११	४०
१५२३	११.६.१६.३९	GESI Audit परामर्शदाता नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं		३४७०११११	५
१५२४	११.६.१६.४०	प्राविधिक लेखापरिक्षण परामर्शदाता नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं		३४७०११११	१५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१५२५	११.४.४०.७४४	काभ्रे भ्याली खानेपानी परियोजनाको परामर्शदाता(CSC)को भुक्तानी	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११११	१
१५२६	११.४.१६.१	काभ्रे भ्यालीमा खानेपानी प्रणाली निर्माण, सुधार र विस्तार कार्य	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०११११	१
१५२७	११.१.२.६९	गोदावरी तथा शुक्लाफाटा नगरपालिकाहरूमा नगरपालिका भवन निर्माण	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	२०
१५२८	११.४.१.१०	कन्चनपुर जिल्लाका शक्लाफाटा नगरपालिकामा सडक; झलारी -पिपलाडि रोड, झलारी- प्रस्तावित नगरपालिका भवन रोड, झलारी- पिपलाडि रोड(जम्मा सडक- ४.७७ कि.मी) तथा ढल सुधार कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११११	५०
१५२९	११.४.१.१४	कैलाली जिल्लाका धनगढी नगरपालिकामा सडक(गुल्मा-चर्च रोड(M५), धनगढी मेन रोड(M६), धनगढी क्याम्पस गेट-जोखर ताल रोड(M७), क्याम्पस गेट-चटकपुर रोड(M८), धनगढी खुटिया(स्याउले) रोड(M९), मालपोत रोड, हसनपुर रोड (जम्मा १०.२४ कि.मी) तथा नाला २०.५ कि.मी निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	५०
१५३०	११.४.१.२९	कन्चनपुर जिल्लाका भिमदत्त नगरपालिकामा सडक;भासी-रटौला रोड, भानुचोक-विष्णुधाम रोड, शुक्लाफाट मार्ग (भानुचोक - मदनचोक - एयरपोर्ट-महाकाली झोलुङ्गे पुल), एयरपोर्ट-ऐरिघाट रोड, गड्डाचौकी-ऐरिघाट रोड, तिनतारा रिडरोड-घाडिघाँच रोड, नगरपालिका रिडरोड, शहरी मुख्य सडक (जम्मा सडक ३४.६६ कि.मी) तथा ढल सुधार कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११११	५०
१५३१	११.४.१.९	कैलाली जिल्लाका गोदावरी नगरपालिकामा सडक(गीता हस्पिटल- जोनापुर रोड, लालपुर-गौडि सडक, गीता-लालपुर सडक, चौकी डाँडा- चाक्ले खोला रोड, काठ उद्योग- जोनापुर रोड, श्रीजनानगर रोड; जम्मा सडक १६.५३ कि.मी.) तथा ढल १०.३ कि.मी	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	५०
१५३२	११.४.१.९३५	कैलाली जिल्लाका गोदावरी नगरपालिकामा सडक तथा नाला निर्माण(Package-II)	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	८००
१५३३	११.४.१.९३७	कन्चनपुर जिल्लाका शक्लाफाटा नगरपालिकामा सडक,नाला निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम(Package-II)	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११११	८००
१५३४	११.४.१.९३८	कैलाली जिल्लाका धनगढी नगरपालिकामा सडक,नाला निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम(Package-II)	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	८००
१५३५	११.४.१.९३९	कन्चनपुर जिल्लाका भिमदत्त नगरपालिकामा सडक,नाला निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम(Package-II)	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कन्चनपुर	३४७०११११	८००
१५३६	११.४.१.९४६	कैलाली जिल्लाका धनगढी नगरपालिकामा फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	७०००
१५३७	११.४.१.९४७	कैलाली जिल्लाका गोदावरी नगरपालिकामा फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	८००
१५३८	११.४.१.९४९	कन्चनपुर जिल्लाका शुक्लाफाटा नगरपालिकामा फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	८००
१५३९	११.२.२.२८	धनगढी न.पा.मा फोहोरमैला व्यवस्थापन निर्माण कार्यको लागि जग्गा प्राप्ति गर्ने अनुदान	क्षेत्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई,कैलाली	कैलाली	३४७०११११	५०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११४ बस्ती विकास कार्यक्रम

१५४०	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	१
१५४१	११.१.२.१६१०	धनकुटा जिल्ला, धनकुटा न.पा मा विश्रान्ति जेष्ठ सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	५०
१५४२	११.४.२२.१०३००	धनकुटा जिल्ला धनकुटा नपा-६ हरिराज खेवा स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	१००
१५४३	११.४.२२.१०३०२	धनकुटा जिल्ला पाखीवास नपा-९ वडा कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	१००
१५४४	११.४.२२.१०३०३	धनकुटा जिल्ला पाखीवास नपा-९ उत्तरपानी बालशिक्षा गम्भिरे राईघाट सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	१००
१५४५	११.४.२२.५६४८	धनकुटा जिल्ला थानी सावावारी सहिदभूमि जाने सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	१७२
१५४६	११.४.२२.७५७६	धनकुटा जिल्ला पाखीवास न.पा. ४ बजार क्षेत्रमा सडक तथा नाला निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	१००
१५४७	११.४.२२.७५७७	धनकुटा जिल्ला पाखीवास न.पा. धर्मशाला मन्सिचौतारा गम्भिरे राईघाट सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	१००
१५४८	११.४.२२.९५६७	धनकुटा जिल्ला, महालक्ष्मी नगरपालिका-१ स्थित बसन्तपुर-धुमाउने-मूलखर्क सडक निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा,धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१५४९	११.१.२.१४५५	संखुवासभा जिल्ला खाँदवारी न.पा.-९, मनकामना धाममा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण तथा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	३८३
१५५०	११.१.२.१७२६	संखुवासभा जिल्ला अमरुवा मा.वि. आखिर्भैँई, संखुवासभा भवन तथा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	१००
१५५१	११.४.२२.१०१३७	शंखुवासभा जिल्ला चैनपुर न.पा. वडा नं.३ शारदा उच्च मा.वि.पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	१५३
१५५२	११.४.२२.७७७२	संखुवासभा जिल्ला खाँदवारी न.पा. वडा नं ७ र ३ खाँदवारी-कन्धेवेसी-डर्क-सभापोखरी (सिम्ले गाउँ गुवावारी खोल्सी खण्ड) सडक स्तरोन्नती कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	४०२
१५५३	११.४.२२.७७७३	संखुवासभा जिल्ला खाँदवारी न.पा. वडा नं ४ मिल-छिन्ताड देवी हुँदै ओखरदाम, बरुवाल गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	२८७
१५५४	११.४.२२.९५१५	संखुवासभा जिल्ला पाँचखपन न.पा. बान-शिमभुवा टाइगर चोक-चोडन्डे सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	११५
१५५५	११.४.२२.९५१८	संखुवासभा जिल्ला, मादी नगरपालिका वडा नं ४ र ६ (ओखरबोटे-उमिंग -पुलुंग जोड्ने ७ कि मि सडक स्तरोन्नति)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	१००
१५५६	११.१.२.१५२०	भोजपुर जिल्ला टेम्केमैयुङ्ग गा.पा. वडा नं. ७ को भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१५३
१५५७	११.१.२.१५६३	भोजपुर जिल्ला अरुण गा.पा. ३ अरुण आध्यात्मिक सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	५०
१५५८	११.४.२२.१०१२४	भोजपुर जिल्ला साल्पासिली छो गा.पा. १, बुम्लीटार सत्य शिवशक्ति अवतारधाममा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५५९	११.४.२२.१०१२९	भोजपुर जिल्ला टेम्के मैयुङ्ग गा.पा मा पशुपति मा.वि मा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५६०	११.४.२२.१०१३५	भोजपुर जिल्ला राप्रसाद गा पा. वडा नं.४ नवदुर्गा मा.वि. भवन, पर्खाल लगायत पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१५३
१५६१	११.४.२२.१०३८७	भोजपुर जिल्ला भोजपुर नपा-१२, टक्सार शाक्यमुनी विहार पूर्वाधार निर्माण,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५६२	११.४.२२.१०४१७	अरुण गा.पा. भवन निर्माण - भोजपुर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५६३	११.४.२२.१०४२८	भोजपुर जिल्ला बोखिम- पिप्ले-कोट-पाँचधारे सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१५३
१५६४	११.४.२२.१०५७६	भोजपुर जिल्ला ऐतिहासिक शिला सुत्केरी मन्दिर निर्माण हतुवागढी गा.पा., वडा नं ४ भोजपुर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५६५	११.४.२२.७६४०	भोजपुर जिल्ला भोजपुर न.पा.वडा नं. ६ मा पर्ने प्रगतिचोकबाट चर्च हुँदै भैरवी सम्म जोड्ने ५ कि.मी. सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५६६	११.४.२२.९३९४	भोजपुर जिल्ला, भोजपुर नपा वडा नं. १२ अन्तर्गत पुरानो डबली जुग्रेली डाँडा सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५६७	११.४.२२.९६६७	भोजपुर जिल्ला, ओखे-पान्धारे-खावा-तिम्मा-सुन्तले-भोजपुर सदरमुकाम सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	२८७
१५६८	११.४.२२.९६६९	भोजपुर जिल्ला अन्तर्गत भोजपुरको दावादेखि ढल्केवर-तिम्मा-पाडखाङ्ग हुँदै खोटाड जोड्ने सडक स्तरोन्नति/ निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	२८७
१५६९	११.४.२२.९७५४	भोजपुर जिल्ला, छो गा.पा. १, बुम्लीटारमा सत्य शिवशक्ति अवतारधाम साल्पासिलीमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५७०	११.४.२२.९९१७	भोजपुर जिल्ला टेम्केमैयुँ गाउँपालिका-३ अन्नपूर्ण बागधन रणदिपा राई माध्यमिक विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५७१	११.४.२२.९९१८	भोजपुर जिल्ला पडानन्द नगरपालिका-१ बालुवानी-सानोमझुवा-चालिसे सडक स्तरोन्नति,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५७२	११.४.२२.९९४५	भोजपुर जिल्ला टेम्के मैयुङ्ग गापा वडा नं. १ रिमचिम पशुपति माविमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	भोजपुर	३४७०१११४	१००
१५७३	११.१.२.१२१३	तेह्रथुम जिल्ला, आठराई गा .पा. वडा नं. ४ कोल्ड स्टोर भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेह्रथुम	३४७०१११४	११५
१५७४	११.१.२.१२१९	तेह्रथुम जिल्ला, फेदाप गाउँपालिका पोक्लावाडमा मांगेना लुङ्खुङ्ग संस्कृतिक संग्राहलय भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेह्रथुम	३४७०१११४	१५३
१५७५	११.१.२.१२३७	तेह्रथुम जिल्ला, म्याङलुङ न. पा. २ तेजमान तुम्बाहाम्फे स्मृति बहुउद्देशीय सामुदायिक भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेह्रथुम	३४७०१११४	१५३
१५७६	११.१.२.१५६९	तेह्रथुम जिल्ला म्याङलुङ्ग ६ मा सामुदायिक सीप विकास केन्द्रको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेह्रथुम	३४७०१११४	१
१५७७	११.४.२२.१०२९८	तेह्रथुम जिल्ला फेदाप रिंगरोड निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेह्रथुम	३४७०१११४	१००
१५७८	११.४.२२.१०२९९	तेह्रथुम जिल्ला म्यांगलुंग सिमरा सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेह्रथुम	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१५७९	११.४.२२.१७५०	तेह्रथुम जिल्ला म्याडलड न.पा. ७ चैते भवन - जुकाटिपने भिर - च्यानडाडा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	तेह्रथुम	३४७०१११४	१००
१५८०	११.४.२२.७४७१	संखुवासभा जिल्ला पाँचखपन न.पा.-४ तुम्लिङटार(गुम्बा) देखि होक्सी लिंग लिंग सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६२५)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	११
१५८१	११.४.२२.७४७२	संखुवासभा जिल्ला तीनपोखरी धारा लविकहिल सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४७०१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	संखुवासभा	३४७०१११४	६
१५८२	११.४.२२.७४७३	एकीकृत वस्ती पूर्वाधार विकास-धनकुटा जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ७ आन्दुङ्ग वडा नं. ५ मेलाङ्गुङ्ग हुँदै वडा नं. ४ शंखेपिपल जोड्ने सडक स्तरोन्नति । विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.१८७७)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धनकुटा, धनकुटा	धनकुटा	३४७०१११४	६५
१५८३	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी विज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१
१५८४	११.१.२.१५३३	ओखलढुंगा जिल्ला, मोलुङ्ग गा.पा.वडा न. १ बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	५०
१५८५	११.४.२२.१०३१६	ओखलढुंगा जिल्ला चौतारा मावि चौतारा प्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१००
१५८६	११.४.२२.१०४४६	ओखलढुंगा जिल्ला मानेभन्ज्यङ- उंबु - वक्सा हुँदै मोली सडक स्तरोन्नति निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१००
१५८७	११.४.२२.१०४४८	ओखलढुंगा जिल्ला सिंहदेवी- नर्वेदध्वार- यसम हुँदै गामनाडटार सडक स्तरोन्नति निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१००
१५८८	११.४.२२.१०४५१	ओखलढुंगा जिल्ला ढाडे- रगनि-फलाटे हुँदै भुसिङगा रावदोलु सडक स्तरोन्नति निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१००
१५८९	११.४.२२.१०४५४	ओखलढुंगा जिल्ला नवलपुर-चिप्लङ्ग- टाउकेडाडा हुँदै फेदिगुठ सडक निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१००
१५९०	११.४.२२.८४८२	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण न.पा. ११ रमाडोलो डाँडा हुँदै कमेरे सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना कार्यालय भवन जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१००
१५९१	११.४.२२.८५६०	ओखलढुंगा जिल्ला, चम्पेदेवी गा.पा तथा मानेभन्ज्याङ गा.पा मा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१७२
१५९२	११.१.२.१६५४	खोटाङ्ग जिल्ला दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. ४ स्व.सर्वधन राई स्मृति भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	खोटाङ्ग	३४७०१११४	५०
१५९३	११.४.२२.१०३४४	खोटाङ्ग जिल्ला दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी किरात सांस्कृतिक संग्रहाल निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	खोटाङ्ग	३४७०१११४	१००
१५९४	११.४.२२.८४१७	खोटाङ्ग जिल्ला बराहपोखरी १ डाँडाखर्क रुम्दु सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	खोटाङ्ग	३४७०१११४	१००
१५९५	११.४.२२.९५४२	खोटाङ्ग जिल्ला दि.रु.म.न.पा. वडा नं १, दिक्तेल हाटडाडा देखि हलेशी एफ एम हुँदै कालिका भगवती सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	खोटाङ्ग	३४७०१११४	२८७
१५९६	११.४.२२.९९८०	खोटाङ्ग जिल्ला बराहपोखरी-१ टुलीवेसी बडहरे बाराहापोखरी ताल सम्मको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	खोटाङ्ग	३४७०१११४	१००
१५९७	११.१.२.१६०९	सोलुखुम्बु जिल्ला नेचा सल्यान गा.पा. वडा नं. २ मा सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३४७०१११४	३०
१५९८	११.१.२.१७५१	सोलुखुम्बु जिल्ला खुम्बु पासाङ्गलामु गापा-४ एभरेस्ट प्रहरी सेल्टर निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३४७०१११४	१००
१५९९	११.४.२२.१००९०	सोलुखुम्बु जिल्ला लोखिम र चन्दने, थुलुङ्ग दुधकोशी- ९ एभरेस्ट सामुदायिक सिकाई केन्द्र जुवु-लोखिम थप भवन निर्माण तथा घेरावार , थुलुङ्ग दुधकोशी-५ सुकेबजार, सोलुखुम्बु र थुलुङ्ग राई सांस्कृतिक प्रतिष्ठान (स्युम्दयु नेम मन्दिर निर्माण) र पेमा झोलिङ तामाङ गुम्बामा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३४७०१११४	१००
१६००	११.४.२२.१०१२३	सोलुखुम्बु जिल्ला थुलुङ्ग दुधकोशी- ६ एभरेस्ट सामुदायिक सिकाई केन्द्र जुवु-लोखिम भवन निर्माण, थुलुङ्ग दुधकोशी-५ सुकेबजार, सोलुखुम्बु र थुलुङ्ग राई सांस्कृतिक प्रतिष्ठान (स्युम्दयु नेम मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण) र पेमा झोलिङ तामाङ गुम्बामा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३४७०१११४	१००
१६०१	११.४.२२.१०३८६	सोलुखुम्बु जिल्ला सगरमाथा बहुप्राविधिक शिक्षालयको भवन लगायतको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३४७०१११४	१००
१६०२	११.४.२२.९४७२	सोलुखुम्बु जिल्ला, लिखु पिके वडा नं. ३ मा मदन भण्डारी प्रतिष्ठान भवन निर्माण र सोलु दुधकण्ड नगरपालिका ५ सल्लेरीमा मदन भण्डारी प्रतिष्ठान भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना, ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१६०३	११.४.२२.७४७४	ओखलढुंगा जिल्ला माेलुङ गाउँपालिका रामपुरमा एकिकृत बस्ती तथा पूर्वाधार निर्माण (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.७९६)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	३४७०१११४	१०
१६०४	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१
१६०५	११.१.२.१६४४	झापा जिल्ला, कन्काई न.पा. ५ मा शहिद तुर्सा हेरमर प्रतिष्ठानको भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६०६	११.१.२.१६५५	झापा जिल्ला विर्तामोड नगरपालिका वार्ड नं २ मोहनमाया माध्यमिक विद्यालयको भवन निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६०७	११.१.२.१६५९	झापा जिल्ला कचनकवल गाउँपालिका वडा नं ६ बनिथानीमा प्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	२३०
१६०८	११.१.२.१६६०	झापा जिल्ला भद्रपुर नपा १ दशरथपुर टोलस्थित श्री आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६०९	११.१.२.१६६१	झापा जिल्ला हल्दिबारी गाउँपालिका २ स्थित देउनिया खोलामा मलामी विश्रामस्थल र दाहासंस्कार घाट निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६१०	११.१.२.१६६२	झापा जिल्ला गौरादह नगरपालिका ९ स्थित बैगुनधुरामा प्रहरी चौकी भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६११	११.१.२.१६६२	झापा जिल्ला गौरादह-६ दामुना स्थित जनज्योती मा.वि को भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६१२	११.१.२.१६६३	झापा जिल्ला, कोदवरा-६ स्थित जनता आधारभूत को भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६१३	११.१.२.१६६४	झापा जिल्ला गौरादह-७ स्थित गौरीया आधारभूत प्रा.वि को भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६१४	११.१.२.१६६५	झापा जिल्ला गौरीगन्ज-६ स्थित खजुरगाछी मा.वि.को भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	११५
१६१५	११.१.२.१६६७	झापा जिल्ला गौरादह-४ स्थित डोरामारी मा.वि को भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	११५
१६१६	११.१.२.१६६८	झापा जिल्ला कमल-३ मा शहिद धर्मभक्त मा.वि को भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	११५
१६१७	११.१.२.१६६९	झापा जिल्ला दमक-३ स्थित टुकुरपानी मा.वि को भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	११५
१६१८	११.१.२.१६९१	झापा जिल्ला गौरीगन्ज-५ स्थित जनता प्रा.वि. चिलाराको भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६१९	११.४.२२.१००७४	झापा जिल्ला हल्दिबारी-१ गोलधाप बजार सिर्जना चोक सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६२०	११.४.२२.१००७५	झापा जिल्ला बाह्रदशी राजगढ बजारदेखि चकचकी बजारसम्म स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६२१	११.४.२२.१००७७	झापा जिल्ला क्षेत्र नं ३ कचनकवल प्रकाश खनाल सुपरजोन अफिस देखि गेद्रा बस्तिनसम्म सडक स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६२२	११.४.२२.१००७८	"झापा जिल्ला वडा नं ४ सेघावारी टोलबाट कभर्ड हाल हुँदै सूर्यनगर जोड्ने सडक स्तरोन्नति"	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६२३	११.४.२२.१०१२६	झापा जिल्ला दमक न.पा. ७ निलकंठ टोलको भित्रि बाटो स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१५३
१६२४	११.४.२२.१०१५६	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. ५ जाने चोक देखि झोलुङ्गे पुल वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१७२
१६२५	११.४.२२.१०१५७	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. ६ भानु चोक बोक्तोवारी सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१७२
१६२६	११.४.२२.१०२३२	झापा जिल्ला विर्तामोड-३ सूर्यनगर चोकबाट दक्षिण विर्ताबजार जोड्ने मोटरवाटो स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६२७	११.४.२२.१०२३७	झापा जिल्ला नरिवलगाछी राजवंशी चोकहुँदै गौरादह नपा-८, प्रभुधाम जोड्ने सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६२८	११.४.२२.१०२४२	झापा जिल्ला विर्तामोड-अर्जुनधारा-बुद्धशान्ति र कन्काई चक्रपथ निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६२९	११.४.२२.१०२४३	झापा जिल्ला विर्तामोड नपा विर्तामोड बजारमा पुर्वाधार निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६३०	११.४.२२.१०२४४	झापा जिल्ला विर्तामोड नपा-३ डोमालाल रङ्गशाला क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६३१	११.४.२२.१०२४५	झापा जिल्ला अर्जुनधारा नपा कसानवारी मुखिनी गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१६३२	११.४.२२.१०२ ४७	झापा जिल्ला अर्जुनधारा नपा-५ सुसीचोक ओमचोक बाँसवारी भानुव मावि फुलवारी पाण्डापुर लक्ष्मीपुर सडक स्तरोन्नती.	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६३३	११.४.२२.१०२ ४९	झापा जिल्ला बेलवारी ७ जेष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र भवन पुर्वाधार निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६३४	११.४.२२.१०४ ३५	मेची कोरिडोरको काकारभिट्टा - निन्दा सिरान सडक स्तरोन्नती झापा	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६३५	११.४.२२.१०५ ५३	झापा जिल्ला जनज्योती मा.वि.मा पूर्वाधार निर्माण गौरादह-६, दामुना	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६३६	११.४.२२.१०५ ५४	झापा जिल्ला अर्जुनधारा नगरपालिका- ११ को सेवारी टोलमा बाटो स्तरोन्नति, झापा	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६३७	११.४.२२.७५९ ८	झापा जिल्ला दमक ४, मोडल मार्ग यलम्बर चौक देखी मोडल क्याम्पस हुँदै बडा नं. ४ मालपोत पाछी चौक, देवान चौक हुँदै रिंगरोड जोड्ने सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१५३
१६३८	११.४.२२.७६० ९	झापा जिल्ला विर्तामोड न.पा ११ स्थित बसपार्कमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१५३
१६३९	११.४.२२.७६२ ७	झापा जिल्ला विर्तामोड न.पा. १० पत्थरभिट्टा कटरडागी गोलधाप सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६४०	११.४.२२.७६२ ८	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा.बडा नं. ७झापा जागृति मार्ग सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६४१	११.४.२२.७७२ ७	झापा जिल्ला दमक ८/१० गुड मर्निङ्ग रोड स्तरोन्नती ।	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६४२	११.४.२२.७८९ ३	इलाम जिल्ला इलाम न.पा. बडा नं १ साखेजुड स्थित बंचेरे गोलाईबाट पंडित गाउँ, जनता आधारभुत विद्यालय हुँदै झुन्ने खोला शान्तीडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१७२
१६४३	११.४.२२.८४४ ४	झापा जिल्ला गौरीगंज मा स्थानीय तहको समन्वयमा शहरी पुर्वाधार निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६४४	११.४.२२.८५६ ४	झापा जिल्ला दमक न.पा दमक भ्यु टावर जाने बाटो तथा शान्तिमार्ग रत्न कुमार वान्तवा स्मृति भवन हुँदै चन्द्रमा वाटिका जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१७२
१६४५	११.४.२२.८५६ ५	झापा जिल्ला दमक २, पाछी चौक, देवान चौक हुँदै रिंगरोड जोड्ने सडक तथा अडियामल चौक बाटो उत्तर मिल डाँडा, सरस्वती मा.वि. हुँदै बेलडागी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१७२
१६४६	११.४.२२.८५६ ७	झापा जिल्ला गौरादहबडा नं. ५ स्वामी चौकबाट दामुना जोड्ने बाटो तथा कटकपुर चौक देखी पुर्व राजमती चौक धरधरे चिउरामिल जोरधरे हुँदै मझुवा सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१७२
१६४७	११.४.२२.८५७ ०	झापा जिल्ला अर्जुनधारा १ र ७ स्थित बिरिंग खोला बाइपास कोरिडोर निर्माण कार्य तथा बडा नं ११ मंगल मडी मार्गबाट जुनकीरि स्कुल हुँदै गिरिवन्धु टि-स्टेट तर्फ जाने बाटो स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	२०१
१६४८	११.४.२२.८५७ १	झापा जिल्ला विर्तामोड न.पा स्थित अदुवाखोला सडक करिडोर निर्माण तथा सौन्दर्यकरण, बडा नं ७ स्थित खालवाडी वाट सेन्ट जेभियर केरकरु बाटावारी हुँदै गारमुनी जाने सडक तथा बडा नं ९ स्थित रामचोक वाट विर अमरसिंह मा.वि कुमालवाडी हुँदै शैतिक मोड जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	२३०
१६४९	११.४.२२.९५९ ९	झापा जिल्ला कन्काई न.पा २ सहिद मार्ग पश्चिम पाथिभरा ग्यास हुँदै कन्काई न. पा. सिमाना जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६५०	११.४.२२.९६० ४	झापा जिल्ला अन्तर्गत अथिति सदन रोड उत्तरबाट अग्रेसन भवन पश्चिम हुँदै अर्जुनधारा सिमाना जोड्ने सडक स्तरोन्नति (बडा नं ५) झापा	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६५१	११.४.२२.९६५ ७	झापा जिल्ला, विर्तामोड-१०, बाह्रदशी- ३ मिनाचोक सुन्दरपुर सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६५२	११.४.२२.९६७ १	झापा जिल्ला अन्तर्गत महेन्द्रराजमार्ग विर्तामोड बडा नं १ बाट सिटी हस्पिटल हुँदै अतिथि सदन जाने बाटो सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	११५
१६५३	११.४.२२.९६७ ३	झापा जिल्ला अन्तर्गत विर्तामोड जगतबस्तीबाट बैसवाडी हुँदै अर्जुनधारा नगरपालिका जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	११५
१६५४	११.४.२२.९६७ ६	झापा जिल्ला अन्तर्गत विर्तामोडको अदुवाखोला किनारामा नागरिक सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६५५	११.४.२२.९६७ ८	झापा जिल्ला अर्जुनधारा नगरपालिकाको वार्ड नं ५ को भानु माध्यमिक विद्यालय देखि पश्चिम पाण्डवपुर सम्मको बाटो स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६५६	११.४.२२.९६८ १	झापा जिल्ला विर्तामोड नगरपालिका वार्ड नं ६ देउनिया पुल पश्चिम दक्षिण मसले टोल हुँदै वार्ड नं ७ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६५७	११.४.२२.९६८ ३	झापा जिल्ला अर्जुनधारा नगरपालिका वार्ड नं १ सातकटेरीबाट कालिखोला सिमसार हुँदै अर्जुनधारा वार्ड नं २ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा,झापा	झापा	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१६५८	११.४.२२.१७००	झापा जिल्ला मेचिनगर १२ को भद्रकाली चोकबाट नयाँ बस्ति हुँदै हुँदै काली झोडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६५९	११.४.२२.१७०१	झापा जिल्ला मेचिनगर १ को मेचे डाँगाबाट स्वामी चोकसम्म सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६६०	११.४.२२.१८१०	झापा जिल्ला मेचिनगर नगरपालिका वडा नं १० धुलाबारी-सञ्जी बजार-मासु बजार सटल व्यवस्थापन	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६६१	११.४.२२.१८२९	झापा जिल्ला विर्तामोड नपा-५ धिमालचोक देखि पूर्वतिर रहेको प्रगति मार्ग सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६६२	११.४.२२.१८३१	झापा जिल्ला भद्रपुर नपा-६ चारआली केचना मार्ग गिरी चोकको उत्तरपश्चिममा राधाकृष्ण टोल अन्तर्गत सानु राईको घरदेखि सन्तोष यादवको घरसम्म बाटोमा सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	१००
१६६३	११.४.२२.१०२२९	पाँचथर जिल्ला फालेलुङ गापा थकेपुङ बजारमा नाला तथा सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	पाँचथर	३४७०१११४	१००
१६६४	११.४.२२.१०२३४	पाँचथर जिल्ला फिदिम नपा पौवाभङ्गाड-इथुङ्ग-छथरे भिर फुल्पा-लुङरुपा जेभाले सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	पाँचथर	३४७०१११४	१००
१६६५	११.४.२२.१०२४१	पाँचथर जिल्ला याङबराक-२ श्री सिंहकाली आवि क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	पाँचथर	३४७०१११४	१००
१६६६	११.४.२२.१०५५	पाँचथर जिल्ला च्यानडाँडा-मालबासे-भालुखोप हुँदै डाँडे पन्चमी पाँचथर सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	पाँचथर	३४७०१११४	१००
१६६७	११.४.२२.८७१३	पाँचथर जिल्ला गुरासे-नागी-बालिटार-मसर गाउँ सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	पाँचथर	३४७०१११४	१५३
१६६८	११.४.२२.१८०९	पाँचथर जिल्ला फिदिम न.पा ४ भेटनरी लाइन सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	पाँचथर	३४७०१११४	१००
१६६९	११.१.२.१४७०	इलाम जिल्ला, जिल्ला खेलकुद विकास समिति इलामको आधुनिक भवन निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३४७०१११४	५०
१६७०	११.४.२२.१००५२	इलाम जिल्ला माइजोगमाइ गाउँपालिका वडा नं.४ बज्रदेवी-शुक्रबारे-गुपी सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३४७०१११४	१००
१६७१	११.४.२२.१०२३९	इलाम जिल्ला शहीद स्मृति प्रतिष्ठान	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३४७०१११४	१००
१६७२	११.४.२२.७७०१	इलाम जिल्ला इलाम नगरपालिका १ दुध चिस्थान मेलबोटे डाँडा गाउँ गुम्बा डाँडा चुराघाटी बाटो र बरबोटे कभर्ड हल पाकिङ्ग स्वास्थ्य चौकी हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नति ।	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३४७०१११४	१००
१६७३	११.४.२२.१३८९	इलाम जिल्ला अन्तर्गत इलाम नगरपालिका वडा नं. १० गोदक घट्टा हुँदै सुर्खोदय नगरपालिका वडा नं. १४ कटुसे बजार सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३४७०१११४	१००
१६७४	११.४.२२.१३९६	इलाम जिल्ला, सुर्खोदय नगरपालिका वडा नं. ४ मा उनिउँटार-महेन्द्र बेशी-सिद्धीखोला-टारगाउँ-मेची राजमार्ग हर्कटेसम्मको सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३४७०१११४	१००
१६७५	११.४.२२.१४०३	इलाम जिल्ला अन्तर्गत सुर्खोदय नं.पा वडा नं.६ हर्कटेबजार देखि रम्भ्याङ-रोड गाउँपालिका वडा नं.६ सलकपुर सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	इलाम	३४७०१११४	१००
१६७६	११.१.२.१५९७	ताप्लेजुङ जिल्ला फुङलिङ न पा वडा नं ५ मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	ताप्लेजुङ	३४७०१११४	२५
१६७७	११.१.२.१६४५	ताप्लेजुङ जिल्ला, सिरिजंघा गाउपालिका वडा नं. - ४ मा तेल्वोक मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	ताप्लेजुङ	३४७०१११४	१००
१६७८	११.१.२.१६५६	ताप्लेजुङ जिल्ला सिरिजंघा गाउँपालिका वडा नं. १ श्री सिनाम माविको भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	ताप्लेजुङ	३४७०१११४	१००
१६७९	११.१.२.१६५७	ताप्लेजुङ जिल्ला फुङलिङ नगरपालिका वडा नं. ४, कन्चानजंघा सामुदायिक बहुमुखी भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	ताप्लेजुङ	३४७०१११४	१००
१६८०	११.१.२.१६५८	ताप्लेजुङ जिल्ला आठराई त्रिवेणी गाउपालिका वडा नं. ३, हाडपाङ श्री सरस्वती नमुना मा वि शैक्षिक भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	ताप्लेजुङ	३४७०१११४	१००
१६८१	११.४.२२.७४७५	झापा जिल्ला विर्तामोड न.पा. १, २, ३, ४ र ५ शहीद स्मृति प्रतिष्ठान जाने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२१६)	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	२५
१६८२	११.४.२२.७४७६	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा. ८ डम्बर मार्ग (मेचीनगर न.पा-८ को दुर्गा मन्दिर देखि वडा न. ५ सिमानासम्म) सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२१४)	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	४२

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट
१६८३	११.४.२२.७४७७	झापा जिल्ला मेची नगर न.पा. संगम चोकबाट मेजसा मा.वि. बाट सरस्वती मा.वि. सम्मको बाटो, मेची न.पा. १ भण्डारी चोकबाट पश्चिम वडा नं. २ जोड्ने बाटो र चारआलीको इलाम रोड शान्ति टोल हुँदै विष्णु पञ्चायन सामुदायिक भवन भई फुलवास खोला धार उत्तर तर्फको सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२१९)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	४२
१६८४	११.४.२२.७४७८	झापा जिल्ला मेचीनगर १० लेडी जेसिस सडक र वडा नं. ८ किरात याक्युम चुम्तुङ्ग सडक स्तरोन्नती ((विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४३०)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	६५
१६८५	११.४.२२.७४७९	झापा जिल्ला मेचीनगर नगरपालिका -९, महेन्द्र राजमार्ग एनएमसि डेरीबाट दक्षिण तर्फ इच्छाटोल विकास संस्था पछाडि जोड्ने बाटो स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६१४)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	६५
१६८६	११.४.२२.७४८०	झापा जिल्ला शिवसताक्षी नगरपालिका वडा नं. ७ व्याङ्गडाँडा बजारमा सडक तथा नाला स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२१८)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	४७
१६८७	११.४.२२.७४८१	झापा जिल्ला कमल - १ नहरचोकमा वस्ती विकासका लागि सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४१०६)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	३७
१६८८	११.४.२२.७४८२	झापा जिल्ला मोहन मार्ग (कमल गा.पा १ नहर चोकबाट- पुष्प स्थिर प्रतिष्ठान हुँदै गौरादह न.पा ९ को सिमानासम्म सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२१३)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	३७
१६८९	११.४.२२.७४८३	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा. १० सुवासचोक- पूर्व रत्न कार्कीको घर हुँदै कालीझोडा उत्तरतर्फ चिसापानी सहरेडागी सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४७०८)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	२३
१६९०	११.४.२२.७४८४	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा. ३ शनिखरे-कालिस्था-चुथाई सडक (अर्जुनधारा न.पा.१०) सडक स्तरोन्नती । ((विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड १.४.२२.४२१५)	सघन सहर तथा भवन निर्माण आयोजना, झापा, झापा	झापा	३४७०१११४	२३
१६९१	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरिद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी विज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१
१६९२	११.४.२२.९२८८	सुनसरी जिल्ला इटहरी उ.म.न.पा. वडा नं. ९ आवास स्थित कविन्द्र गिरीको घर अगाडिको बाटोबाट पूर्व बाटो तथा नाला निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१६९३	११.१.२.१५१७	सुनसरी जिल्ला ईटहरी ४ दशनामी समाज कल्याणकारी कोष सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	३०
१६९४	११.१.२.१६१६	सुनसरी जिल्ला धरान १४ पिण्डेश्वर सं.मा.वि. क्षेत्रमा अपाङ्गमैत्री भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	२३०
१६९५	११.१.२.१७०६	सुनसरी जिल्ला दुहवी नपा-२ दिनेस चौधरी प्रतिष्ठान आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१५३
१६९६	११.१.२.१७१५	सुनसरी जिल्ला धरान-४ हर्दिया आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१६९७	११.१.२.१७६४	सुनसरी जिल्ला श्री बराहक्षेत्र आदर्श क्याम्पस बराहक्षेत्र २ को शैक्षिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१६९८	११.१.२.१७६५	सुनसरी जिल्ला श्री ज्ञानोदय मावि धरान ११ मा शैक्षिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१६९९	११.१.२.१७६६	सुनसरी जिल्ला धरान-१४ प्रा.डा. टंक प्रसाद न्यौपाने अध्ययन अनुसन्धान केन्द्र भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७००	११.४.२२.१००५०	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र न.पा. ६ शसकोशी फर्म देखि वसन्तराईको घर हुँदै गोदामघाट जोड्ने सडक र जलपाई चोक डयाहाघाट जोड्ने सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर, मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	९९

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१७०१	११.४.२२.१०१ ४५	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र न.पा.-१ गिताब्रम्ह चिन्तन योगाश्रम भवन निर्माण चतराधाम	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७०२	११.४.२२.१०३ ३६	सुनसरी जिल्ला रामधुनी नपा-९ डुम्रहा छप्की सडक तथा नाला स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७०३	११.४.२२.१०३ ३७	सुनसरी जिल्ला रामधुनी नपा-९ छप्की पोखरी चिल्ड्रेन पार्क निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७०४	११.४.२२.१०३ ४२	सुनसरी जिल्ला पोष्टबहादुर बोगटी स्मृति प्रतिष्ठानको बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७०५	११.४.२२.१०५ ८४	सुनसरी जिल्ला चूडामणि चौक देखी धनपती टोल बकुलाचाप अन्सारी टोल हुँदै मधुवन बजार सम्म ट्रेन सहीत कालोपत्रे सडक निर्माण बराहक्षेत्र १० र ११	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	५०
१७०६	११.४.२२.१०५ ८५	सुनसरी जिल्ला प्रकाशपुर बजार दुर्गा मन्दिर पस्चीम त्रीवेनी चौक हुँदै बस पार्क हुँदै बिष्ट टोल सम्म ट्रेन सहीत कालोपत्रे सडक निर्माण बराहक्षेत्र १०	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	५०
१७०७	११.४.२२.१०५ ८६	सुनसरी जिल्ला हीडोलुवा चौक देखी पस्चीम वाशिवालय चौक हुँदै छुब्बीस पाइप हुँदै कौवा टोली सम्म जोडिने ट्रेन सहीत कालोपत्रे सडक निर्माण बराहक्षेत्र ९	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	५०
१७०८	११.४.२२.१०५ ८८	सुनसरी जिल्ला अजम्बरी चौक देखी बराहक्षेत्र ९ जोडिने बाटो कालोपत्रे सडक सहीत ट्रेन निर्माण बराहक्षेत्र ९ र १०	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	५०
१७०९	११.४.२२.८९९ १	सुनसरी जिल्ला चक्रघट्टी ६ देखि चतरा जाने सडक, बराहक्षेत्र ७ वसन्त ऋतु देखि चक्रघट्टी बजारसम्मको नाला तथा सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१७२
१७१०	११.४.२२.९५७ १	सुनसरी जिल्ला, दुहवी ८,९, १० अन्तर्गत सडक कालोपत्रे (कदमगाछी चौक,रनिगाँउ, छाताबेलि थारु टोल, शुक्रबारे हटिया, बालकुण्ड नहर र बुद्धचौक सम्मको सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१५३
१७११	११.४.२२.९७० ५	सुनसरी जिल्ला बसन्तचोकबाट रमाईलो चोकहादै हाटखोला बराहक्षेत्र नपा २ कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७१२	११.४.२२.९७० ८	सुनसरी जिल्ला, दुहवी नगरपालिका वडा नं १ मा नेमालाल चोकदेखि असरामको टोल हुँदै धनुषा जोड्ने बाटो स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७१३	११.४.२२.९८५ ३	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र प्राचीन हरिद्वार चतराधाम वृहत गुरुयोजना अनुसार पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७१४	११.४.२२.९९० ३	सुनसरी जिल्ला इनरुवा ३ सखुवागाछी देखि इनरुवा ६ नहर हुँदै घिमिरे टोल हुँदै काजी बस्नेतको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७१५	११.४.२२.९९० ५	सुनसरी जिल्ला इटहरी ३ तामाड टोल देखि प्रगति टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७१६	११.४.२२.९९२ ३	सुनसरी जिल्ला इनरुवा ३ महेन्द्र चोकदेखि भोर टोल - पडित टोलको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७१७	११.४.२२.९९२ ५	सुनसरी जिल्ला इटहरी ५ पाथीभरा टोल पाथीभरा मार्ग बाट महेश घिमिरे को घर सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७१८	११.४.२२.९९२ ७	सुनसरी जिल्ला हरिनगर ३ गौतमपुर श्री आर्क प्रा वि को पुर्व बतराही टोल हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७१९	११.४.२२.९९२ ९	सुनसरी जिल्ला इनरुवा ६ हलेसी चोक देखि नहर सम्म र नहर देखि केशमरन जाने बाटोको श्री जनिहत आधारभूत विधालय सम्मको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२०	११.४.२२.९९३ ४	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र नपा-३ समावेशी टोल (तिलक अधिकारीको घर अगाडीबाट भीम बहादुर राजतको घरसम्म) सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२१	११.४.२२.९९३ ९	सुनसरी जिल्ला धरान-२० ओसो पार्कदेखि तामाखाम सुलिकोट सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२२	११.४.२२.९९४ ७	सुनसरी जिल्ला इटहरी उपमहानपा-१ सुशान्त मार्ग अपाङ्ग भवन जाने बाटो निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२३	११.४.२२.९९४ ८	सुनसरी जिल्ला रामधुनी नपा-२ कर्मैनीय टोलबाट मुसहरी टोल हादै शिवनगर पुरानो टोलको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२४	११.४.२२.९९४ ९	सुनसरी जिल्ला बराह क्षेत्र नगरपालिका वडा नं १० प्रकाश मा.वि. देखि प्रकाशपुर सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२५	११.४.२२.९९५ ३	सुनसरी जिल्ला इटहरी उपमहानपा-५ पचरुखी ग्रामथान बसघरा निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२६	११.४.२२.९९५ ५	सुनसरी जिल्ला सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं ३ मा बर्जु गाउँपालिका वडा नं ६ मा रहेको बर्जु तालमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२७	११.४.२२.९९५ ६	सुनसरी जिल्ला इटहरी उपमहानपा-५ पचरुखी चोकदेखि ब्रह्मपुरसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	१००
१७२८	११.१.२.१६७२	मोरङ जिल्ला कटहरी ५ शहीद प्रतिष्ठान भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१७२९	११.१.२.१७२७	मोरङ जिल्ला सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७३०	११.१.२.१७६०	मोरङ जिल्ला कानेपोखरी ६ श्री सुन्तली आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७३१	११.१.२.१७६७	मोरङ जिल्ला, रंगेली नपा-४ स्थित श्री जनता मावि आमतोलामा भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७३२	११.१.२.१७६८	मोरङ जिल्ला, धनपालथान गापा वडा नं. ६ को पिण्डेश्वरी प्राविमा भौतिक संरचना निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७३३	११.१.२.१७८८	मोरङ जिल्ला, विराटनगर म.न.पा सत्यनारायण मा.वि को भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१५३
१७३४	११.१.२.१७८९	मोरङ जिल्ला, विराटनगर म.न.पा ४ खार्जी विन्ध्यवासिनी दुर्गा पंचायन मन्दिर क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	५०
१७३५	११.४.२२.१०००३	मोरङ जिल्ला विराटनगर ८ शुशिल कोइराला स्मृति भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१५०
१७३६	११.४.२२.१००८३	मोरङ जिल्ला कटहरी ७ मोरङ राई टोलबाट विनोद माझीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७३७	११.४.२२.१००८७	मोरङ जिल्ला ग्रामथान-१ लखन्तरीको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७३८	११.४.२२.१०१४३	मोरङ जिल्ला लेटाङ-९ जाते वैजनाथ अधिकारी परारम्भिक संस्कृत विद्यापीठ भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१५३
१७३९	११.४.२२.१०३२७	मोरङ जिल्ला बेलबारी नपा हरियाली चोक सुकुना पूर्व हरियाली दुर्गा मन्दिर गौथली चोक सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४०	११.४.२२.१०३३०	मोरङ जिल्ला कानेपोखरी गापा-६ श्री सरस्वती आदि क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४१	११.४.२२.१०३३२	मोरङ जिल्ला पथरी शनिचरे नपा-७ श्री चन्द्र किरातेश्वर मावि क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४२	११.४.२२.१०३३५	मोरङ जिल्ला पोखरिया माईनर गेटदेखि डम्पिङ साइटसम्म नाला निर्माण तथा सडक कालोपत्रे	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४३	११.४.२२.१०३३९	मोरङ जिल्ला रतुवामाई नपा-४,७ पैयामारीदेखि केशरबारीहुँदै सिजुवासम्म जाने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४४	११.४.२२.१०४३२	भद्राई कुल विकास प्रतिष्ठान सुन्दरहरैँचा ७ गोठगाउँ मोरङ	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४५	११.४.२२.१०५६९	मोरङ जिल्ला लारिकट्टा -गोविन्दपुर ईटहरा धाद्राहुँदै उर्लाबारि जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	२८७
१७४६	११.४.२२.१०५७१	मोरङ जिल्ला निर्माणाधीन जनयुद्ध स्मृति प्रतिष्ठानको संप्राहलय पूर्वाधार, बेलबारी नपा-२	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४७	११.४.२२.१०५७३	मोरङ जिल्ला पूर्वाञ्चल विश्वविद्यालयमा सुन्दरहरैँचा नपा-८ गोठगाउँमा ३०० बेडको हस्पिटल निर्माणको डिपिआर सहित निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४८	११.४.२२.७२०३	कोशी प्रदेश मोरङ जिल्ला कटहरी गाउँपालिका वडा नं. १ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७४९	११.४.२२.७५९४	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका ज्ञानकुञ्ज विद्यालयदेखि विश्ववर्कमा चोक हुँदै स्वागत चोक सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७५०	११.४.२२.८५५९	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १९ स्थित वडा कार्यालय देखि दक्षिण पूर्व जाने सडक तथा सोहि वडाको नवनिर्मित सिधिया खोला पुल (साविकको काठे पुल) बाट उत्तर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	११३
१७५१	११.४.२२.८८२०	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका ४ मा सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टराई फाउन्डेसको भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१५३
१७५२	११.४.२२.८९४३	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १९ स्थित नवनिर्मित सिधिया खोला पुल (साविकको काठे पुल) विन्दुबाट सुरु भइ पूर्व तर्फ रंगशाला जाने बाटोमा फुटपाथ, नाला साहितको सडक स्तरोन्नति तथा सौन्दर्यकरण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१३८
१७५३	११.४.२२.९३६८	मोरङ जिल्ला अन्तर्गत नारायणी नदी किनार कुजदेखि अन्तर्राष्ट्रिय क्रिकेट रंगशाला जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७५४	११.४.२२.९७०२	मोरङ जिल्ला बेलबारी नगरपालिका ८ र १० पूर्व पश्चिम राजमार्ग, दक्षिण पेट्रोल पम्प जाने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१५३
१७५५	११.४.२२.९७०३	मोरङ जिल्ला बेलबारी नगरपालिका ४ पूर्व पश्चिम राजमार्ग, दक्षिण बाबुरामटोल र हल्लुडे चोक, रुपिटोल सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७५६	११.४.२२.९७०४	मोरङ जिल्ला बेलबारी नगरपालिका ४ वेतना सिमसार हाईवेबाट पन्चज्योती आधारभूत विद्यालय हुँदै प्रेम कार्की को घर हुँदै खोलासम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१७५७	११.४.२२.९८६१	मोरङ जिल्ला बेलबारी नपा-५ मटियारी जाने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७५८	११.४.२२.९८६३	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका ३ मोरङ प्रताप मार्ग सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७५९	११.४.२२.९८६८	मोरङ जिल्ला बेलबारी-७ विन्देश चौधरीको घर जाने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७६०	११.४.२२.९८८०	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका-१९ परोपकार घाटको पुलदेखि कटहरी ५ खोरीया सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७६१	११.४.२२.९८९५	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका -३ पुष्पलाल चोकको सन्तोष ढकालको घर बरपरको नहरको छेउको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७६२	११.४.२२.९८९८	मोरङ जिल्ला रंगेली नपा-४ गाउँको बीचबाट नहर जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७६३	११.४.२२.९९०१	सुनसरी जिल्ला इनरुवा १० ठुलो मदरसा पुर्व अन्सारी टोल-कृष्ण मन्दिर-सरदार टोल हुँदै गौतमपुर सिमाना सम्मको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७६४	११.४.२२.९९५०	मोरङ जिल्ला सुन्दरहरैँचा -५, बुद्धविहार भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७६५	११.४.२२.९९५१	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका-५ वैदिक कर्मकाण्ड परिषद् नेपालको भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	१००
१७६६	११.४.२२.७४८५	मोरङ जिल्ला उर्लावारी न.पा. १ चारधरे- पिपलडागि-दिङ्ले चोक-मदन भण्डारी राजमार्ग सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२२६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	६०
१७६७	११.४.२२.७४८६	सुनसरी जिल्ला भोक्राहा -१ देखि खनीया खोला पुल हुँदै बराह -११ मधुवन जोड्ने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४११५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	सुनसरी	३४७०१११४	७५
१७६८	११.४.२२.७४८७	मोरङ जिल्ला उर्लावारी नगरपालिकामा सन्थाल समुदायका लागि एकीकृत वस्ती विकासका लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य - दोश्रो चरण (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत - LMBIS ११.४.२२.२०४९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, विराटनगर,मोरङ	मोरङ	३४७०१११४	३६
१७६९	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरुमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरुलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	ससरी	३४७०१११४	१
१७७०	११.१.१.१६६६	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा नपा-१२ साझा सेवाघर भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७७१	११.४.२२.१०२८१	उदयपुर जिल्ला चौदण्डिगढी-६ खम्बु किराँती चोक नयाँवस्ती सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७७२	११.४.२२.१०२८४	उदयपुर जिल्ला बेलका नपा-२,३ रामनगर-क्रान्तिचोक-एकता चोक-एविसी टप्पु-दुर्गा मन्दिर-त्रिवेणीचोक सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७७३	११.४.२२.१०४४३	उदयपुर जिल्ला छाताड स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, लिम्चुडबुड गाउँपालिका वडा नं. ४,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७७४	११.४.२२.७५५८	उदयपुर जिल्ला चौदण्डिगढ न.पा. बेलारवाट हाडबजार हुँदै लामाचौर-माडीबास-बुद्धचोक-कुसुमचौरी-भोलेनी-शिखरमाडी हुँदै ऐतिहासिक चौदण्डिगढी दरवार जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७७५	११.४.२२.९३५०	उदयपुर जिल्ला रौतामाई गा पा ७ मुर्कुचि पुवारे सुकौरा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१५३
१७७६	११.४.२२.९३५१	उदयपुर जिल्ला रौतामाई वडा नं. २ र ४ रसुवा माध्यमिक विद्यालय, भुटार र महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय पोखरीको भवन निर्माण तथा कम्पाण्ड घेरावार	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७७७	११.४.२२.९६४५	उदयपुर जिल्ला, कटारी नपा-३ मा च्यागा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७७८	११.४.२२.९६५२	उदयपुर जिल्ला अन्तर्गत कालीदह-औतारीथान-बेलार बजार-कालीटार हुँदै हिलखोलासम्म सडक स्तरोन्नति कार्य, चौनपा-६ र ८ जोड्ने	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७७९	११.४.२२.९७९८	उदयपुर जिल्ला वडा नं. ११ र १४ चन्द्रवती माध्यमिक विद्यालय, कटारी नगरपालिका र सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, कटारीको भवन निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७८०	११.४.२२.९८००	उदयपुर जिल्ला कटारी नगरपालिका वडा नं. ३ र ५ सरस्वती माध्यमिक विद्यालय हाडैया र सरस्वती माध्यमिक विद्यालय भोलेमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७८१	११.४.२२.९८०२	उदयपुर जिल्ला कटारी नगरपालिका वडा नं. ७ र १३ जनप्रेमी माध्यमिक विद्यालय, रिस्कु, मावि. मयङ्गु भवन निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,ससरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१७८२	११.४.२२.१८०४	उदयपुर जिल्ला उदयपुर गढी वडा नं. ६ श्री माध्यमिक विद्यालय, नेपालटार र श्री मा.वि. बाहोरीबोट भवन निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७८३	११.४.२२.१९४२	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा नगरपालिका १० श्रृजना मार्ग बोक्से सडक कालोपत्रे	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	उदयपुर	३४७०१११४	१००
१७८४	११.१.२.१६८६	सप्तरी जिल्ला महदेवा गापा-२ बहुउद्देशीय सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	३८३
१७८५	११.४.२२.१०४५०	सप्तरी जिल्ला भवन तथा पर्खाल निर्माण कार्य राजगढ गा.पा.वार्ड नं.३ (ज.स.ज.स.मा.वि. नयाँ, सप्तरी)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७८६	११.४.२२.१०४५२	सप्तरी जिल्ला छिन्नमस्ता गापा-४ मा राम जानकी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७८७	११.४.२२.१०४५३	सप्तरी जिल्ला तिलाठी कोइलाडी गापा १ मा रहेको जेष्ठ नागरिक आश्रम निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७८८	११.४.२२.१६८७	सप्तरी जिल्ला, बोदेबरसाईन नगरपालिका वडा नं. ८ अन्तर्गत काचन गाउँको ट्रान्सफर्मरेडिखि रजैपटीसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७८९	११.४.२२.१६८८	सप्तरी जिल्ला, खडक नगरपालिका वडा नं. ३ अवस्थित पूर्व पश्चिम राजमार्गको बनरझुला गाउँदेखि दक्षिण कन्चिरा गाउँहुँदै दुहवीसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९०	११.४.२२.१६८९	सप्तरी जिल्ला, सुरुङ्गा नगरपालिका वडा नं. ७ अन्तर्गत चक्रदह गाउँको सम्पूर्ण सडकहरू स्तरोन्नति गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९१	११.४.२२.१६९०	सप्तरी जिल्ला, धम्भुनाथ न.पा.वार्ड नं.७ अन्तर्गत भगहा देखि सबैयासम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९२	११.४.२२.१६९१	सप्तरी जिल्ला, डाक्नेछरी न.पा.वार्ड नं.५ अन्तर्गत कटौना पातो सडक खण्डको पातो बजार देखि भुतहीसम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९३	११.४.२२.१७९०	सप्तरी जिल्ला ह.क. नपा-४ मधवापुर माविको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९४	११.४.२२.१७९१	सप्तरी जिल्ला कञ्चनरुप नपा-३ बरमिलिया आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९५	११.४.२२.१७९२	सप्तरी जिल्ला सप्तकोशी नपा-२ गोवर्द्धन बेरामी जनता माविको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९६	११.४.२२.१७९३	सप्तरी जिल्ला कञ्चनरुप नपा-८ सर्वोदय माविको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९७	११.४.२२.१७९४	सप्तरी जिल्ला ह.क. नपा-९ महाविर माविको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९८	११.४.२२.१७९५	सप्तरी जिल्ला राजगढ गा.पा.वार्ड नं.३ ज.स.ज.स.मा.वि. नयाँ भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१७९९	११.४.२२.१७९६	सप्तरी जिल्ला सुरुङ्गा नगरपालिका वडा नं. ४ श्री जनता आधारभूत विद्यालय वीरनगर-मधुपट्टीको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१८००	११.४.२२.१७९७	सप्तरी जिल्ला बलान बिहुल गाउँपालिका वडा नं. ४ वेल्हीको श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सप्तरी	३४७०१११४	१००
१८०१	११.१.२.१७६२	सिराहा जिल्ला बरियारपाट्टी गापा-४ श्री बराकी दलित आधारभूत विद्यालय, सोहपुरको ८ कोठे भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८०२	११.१.२.१७६३	सिराहा जिल्ला कल्याणपुर नपा-११ श्रीराम दुलारी मावि भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८०३	११.४.२२.१००१६	सिराहा जिल्ला सिरहा न.पा. वडा नं. २२ (साविक हकपारा वडा नं. ३)मा गन्गाई यादवको घर देखि राज किशोर ठाकुरको घर हुँदै नहर सम्म सडक ढलान गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८०४	११.४.२२.१०२१७	सिराहा जिल्ला धनपा-११,१२ धनगढी रेडक्रस देखि सर्रे खोलासम्मको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८०५	११.४.२२.१०२१८	सिराहा जिल्ला कर्जन्हा ४ मा अतिथि भवन तथा सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८०६	११.४.२२.१०२१९	सिराहा जिल्ला धनपा-११ प्राकृतिक योग चिकित्साह शिक्षालय/योगशाला भवन निर्माण,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८०७	११.४.२२.१०२२०	सिराहा जिल्ला कल्याणपुर नपा-१ बनिनियामा श्री रामजानकी मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण, अतिथि भवन तथा सभा हल निर्माण,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८०८	११.४.२२.१०२२१	सिराहा जिल्ला कल्याणपुर नपा-११ शहीद महेन्द्र सदा स्मृति भवन निर्माण,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८०९	११.४.२२.१०२२२	सिराहा जिल्ला मिर्चैया नपा-६ मटियर्वा ओलारमा अतिथि सदन तथा सभा हल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००
१८१०	११.४.२२.१०२२३	सिराहा जिल्ला कल्याणपुर नपा-७, भेडिया श्रीगोपाल सरयु नायक माविमा शहीद रामशरण नायक प्राविधिक कक्षा सञ्चालनका लागि भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिराहा	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१८११	११.४.२२.१०३४५	सिराहा जिल्ला मिर्चैया नपा-६ महेन्द्र राजमार्ग सार्वजनिक शौचालय देखि बाहुनटोल हुँदै मोहन मावि सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८१२	११.४.२२.१०४३१	रामप्रित लालो कुशवाह स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण सुखीपुर न.पा. वडा नं. १० सिरहा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८१३	११.४.२२.१०४४४	सिराहा जिल्ला मिर्चैया बजारमा दुर्गा मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, मिर्चैया नपा-५	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८१४	११.४.२२.१०४४५	सिराहा जिल्ला कृषि हाटबजार व्यवस्थापन (टहरा निर्माण) वडा नं. १ भगवानपुर गाँउपालिका	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८१५	११.४.२२.१०४४७	सिराहा जिल्ला मानेस्वर महादेव तथा रामजानकी मन्दिर स्तरोन्नति लहान नगरपालिका वडा नं. २४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८१६	११.४.२२.१०४४९	सिराहा जिल्ला बाला सुन्दरी मा. वि. को प्रांगण मा रहेको पोखरीको घाट सौन्दरीकरण भगवानपुर गाँउ पालिका	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८१७	११.४.२२.७५९१	"सिराहा जिल्ला गोलबजार न.पा.वडा नं. ५ को सिमाना देखी दुर्गापुरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति कार्य "	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८१८	११.४.२२.७९१८	सिरहा जिल्ला मिर्चैया न.पा. ८ भगवतपुरमा महेन्द्र राजमार्ग देखि बा.जु.मा.वि. सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१९९
१८१९	११.४.२२.८१४८	सिरहा जिल्ला मिर्चैया न.पा. ८ भागवतपुरमा रामजानकी मन्दिर(कुट्टी) र बौकी देवी थान परिसरमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२०	११.४.२२.९४९८	सिराहा जिल्ला, मिर्चैया नपा-११ मा सितापुरको शिव मन्दिर-उत्तर जाने बाटो बथाहा खोलासम्म जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२१	११.४.२२.९५००	सिराहा जिल्ला, मिर्चैया नगरपालिका वडा नं १० अन्तर्गत मतलेधर बजार देखि सितापुरको मा. वि. स्कुल सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२२	११.४.२२.९५०१	सिराहा जिल्ला, मिर्चैया नगरपालिका वडा नं १२ स्थित सिक्रोन मांगन यादवको घर देखि बेङ्गवा सहनीको सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२३	११.४.२२.९५०२	सिराहा जिल्ला, मिर्चैया नगरपालिका वडा नं १ कमियाटोल देखि कर्जन्हा नगरपालिका वडा नं १० महेन्द्र राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२४	११.४.२२.९५०४	सिराहा जिल्ला, कर्जन्हा नगरपालिका वडा नं ०३ अन्तर्गत महेन्द्र राजमार्ग देखि गरमटोल हुँदै नहर सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२५	११.४.२२.९७६७	सिराहा जिल्ला गोल बजार नगरपालिका-८ चोहर्बा पुरानो चोकदेखि पानवरी हुँदै बलुवा सम्म जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२६	११.४.२२.९७६८	सिराहा जिल्ला गोल बजार नगरपालिका-३ जमनटोकीमा लोकमार्ग जम्दह जमनटोकीदेखि लालपुरको खेलमैदानसम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२७	११.४.२२.९७६९	सिराहा जिल्ला गोल बजार नगरपालिका-७ पशुबजार जाने बाटोदेखि सन्यासी पर्यटक स्थल सम्म जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२८	११.४.२२.९७७१	सिराहा जिल्ला धनगढिमाई नगरपालिका वडा नं.३ को बाबा बजार देखि राजदेवी मन्दिर हुँदै राम जानकी मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८२९	११.४.२२.९७७२	सिराहा जिल्ला धनगढिमाई नगरपालिका वडा नं.९ मुसहर्नियाको गुम्बा चौक हुँदै चैनपुरदेखी चमार टोल सम्मसडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८३०	११.४.२२.९७७३	सिराहा जिल्ला सिरहा नगरपालिका वडा नं. १० नरहिया जोगिन्दर बरेल को घर हुँदै दक्षिण मोति मुखिया को घर हुँदै पुर्व सितल मुखिया को घर सम्म तथा विनिता भुजेल को घर देखि लट्टु पासमान को टोल सम्म नाला सहित सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८३१	११.४.२२.९७७४	सिराहा जिल्ला गोलबजार न. पा. वडा नं २ गुरुधामको अधिकारि डगरदेखि गागन खोला खेल स्टेडियम सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८३२	११.४.२२.९७७५	सिराहा जिल्ला लहान नगरपालिका वडा न.२४ मानेधर महादेव तथा रामजानकी मन्दिर पक्किलको खालि जग्गामा हरित पार्क निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८३३	११.४.२२.९७७७	सिरहा जिल्ला औराही गापा-४ ईटाटारमा मुसहरी टोलदेखि गणेशपुर चोकको मस्जिद हुँदै भटा चोकसम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	११५
१८३४	११.४.२२.९७८१	सिराहा जिल्ला धनगढीमाई नपा-८ कसहामा तरकारी संकलन केन्द्र तथा तरकारी बजारको लागि स्टल निर्माण सहित पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००
१८३५	११.४.२२.९७८३	सिरहा जिल्ला औराही गा.पा-२ बनिनियाँ चोकदेखि मालटोलसम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	११५
१८३६	११.४.२२.९७८६	सिराहा जिल्ला गोलबजार नपा-१२ साविक बेटौना ३ को पहडिया टोल प्रशन्न अधिकारीको घरदेखि पश्चिम मैनावति नदीसम्म र सोही घरदेखि पूर्वको साविक बेटौना ३ को सीमानासम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	११५
१८३७	११.४.२२.९७८८	सिराहा जिल्ला गोलबजार नपा-१२ को साविक बेटौना ७ पर्ने शिव मन्दिर नजिक सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	११५
१८३८	११.४.२२.९७८९	सिराहा जिल्ला रामप्रसाद राम प्रताप तामाङ जनता बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, राजविराज,सप्तरी	सिरहा	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१८३९	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१
१८४०	११.१.२.१४३०	धनुषा जिल्ला औरही गा.पा.वडा नं. २ कपटौलको उत्तरपट्टी सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	२०
१८४१	११.१.२.१४६३	धनुषा जिल्ला बृहत जनकपुर क्षेत्र विकास परिषद् क्षेत्रमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	३०
१८४२	११.१.२.१४५७	धनुषा जिल्ला नगराइन न.पा.मा दुर्गानन्द झा स्मृति बहुउद्देशीय भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१
१८४३	११.१.२.१६०४	धनुषा जिल्ला भिरेधरनाथ नगरपालिकामा सभा हल निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	२३०
१८४४	११.१.२.१६०४	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उ न पा वडा नं ४ र २ भण्डारी सार्वजनिक कुटि भवन र गौशाला पूर्वाधार निर्माण कार्य र साकेत विहारी कुशावाहा सामुदायिक भवन र ठाकुर भगवान बराही कुटी निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	११५
१८४५	११.१.२.१६०६	धनुषा जिल्ला, जनकपुर उ.म.न.पा वडा नं १३ घातायेल सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	५०
१८४६	११.१.२.१६०७	धनुषा जिल्ला, लक्ष्मीनियाँ गा.पा वडा नं ३ गजरिया लक्ष्मीनियाँ रामजानकी सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८४७	११.४.२२.१००८५	धनुषा जिल्ला फुलगामा हासपट्टी सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८४८	११.४.२२.१०३४०	धनुषा जिल्ला सबैला नपा शीत भण्डार पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८४९	११.४.२२.१०३४३	धनुषा जिल्ला सबैला नपा रिङ्गरोड स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८५०	११.४.२२.१०४५५	धनुषा जिल्ला ६ लेन सडक ढल्केवर-पिडारीचोक-रामानन्दचोक-जानकी मन्दिर-पिडारी चोकदेखि भानु चोकसम्म शहरी इलाकामा आधुनिक सडकवक्ती (स्ट्रीट लाइट) जडान	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१५३
१८५१	११.४.२२.१०४५६	धनुषा जिल्ला जनकनन्दी गा.पा. २ रेल्वे घुम्ती देखि दक्षिण तर्फ नेपाल भारतका सिमाना सम्म पिसीसी सडक ढलान र तेजनारायण चौधरीको घर देखि पूर्व हथधोवा पोखरी सौन्दर्यकरण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८५२	११.४.२२.१०४५७	धनुषा जिल्ला औरही नपा-७ मा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८५३	११.४.२२.७५७९	धनुषा जिल्ला मुखियापट्टि मुसहरनिया गा.पा. स्थित नेपाल-भारत सिमाना शहरी पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	११५
१८५४	११.४.२२.७५८०	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उ.म.न.पा. वडा नं. १६देवान पोखरी सौन्दर्यकरण कार्य, जनकपुरधाम उ.म.न.पा.-३ एवं कपिलेश्वर स्थित रेलवे ट्याक छुर्नुमा रहेको गणपति पोखरी सौन्दर्यकरण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	११५
१८५५	११.४.२२.७६२२	धनुषा जिल्ला भिरेधरनाथ न.पा , सिक्सलेन हाइवे -अमरचोक-छाला गोदाम - नयाँटोल -जलाद नदी -बकरी बजार - ट्रान्सफरमर सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	४०२
१८५६	११.४.२२.७६२४	धनुषा जिल्ला भिरेधरनाथ न.पा बकरी बजार - हनुमान मन्दिर - काठ बजार - जालादपुल - चन्द्रपुर -रमदैया स्कुल चोक -कुमरौलचोक-रमेशपुर -अरजनमा - दुधमति चोक सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१११५
१८५७	११.४.२२.७६२६	धनुषा जिल्ला जनकपुर कपिलेश्वर वडा नं १६, १२ तथा १५ का सडकहरू स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	५७४
१८५८	११.४.२२.७६२८	धनुषा जिल्ला जनकपुर कुबारापुर माछाबजार -महादेव मन्दिर- लोहना - झोडी कटैया - धनौजी - ईटहर्ना सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१८६
१८५९	११.४.२२.७९२६	धनुषा जिल्ला धनुषाधाम न.पा ०५ पर्वता टोल देखि ०७ किसनपुर चोकसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८६०	११.४.२२.८७७०	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा. ९ कृषि थोक बजार देखि डुमडुमे पोखरी हुँदै बस्तीपुर वडा नं. ९ को ढलाने पुलसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	११५
१८६१	११.४.२२.९५४६	धनुषा जिल्ला औरही नपा-१ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रदेखि बर्धेड सेन्टरसम्म नाला निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८६२	११.४.२२.९५४८	धनुषा जिल्ला, कमला न.पा. ६ अन्तर्गत भगवती गहवर देखि कुशेश्वर महतोको घरसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८६३	११.४.२२.९८१७	धनुषा जिल्ला औरही नपा-८ मा शवदाह तथा भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८६४	११.४.२२.९८१८	धनुषा जिल्ला औरही नपा-१ मा स्वास्थ्य भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८६५	११.४.२२.९८२३	धनुषा जिल्ला जनकपुर उप.महा.न.पा-४ नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालयदेखि जलाद पुलसम्मको दार्थाबायीको शाखा बाटोमा नाला सहित सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	२८७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१८६६	११.४.२२.१८२४	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ कटरैत सरस्वती माविको भवन निर्माण, कम्पौड बाल र शौचालय निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८६७	११.४.२२.१८२३	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ बिन्धीमा बाबा गोविन्दनाथको धर्मशाला निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१५३
१८६८	११.४.२२.१८२८	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. २३ बिन्धीमा सतीधनीयाईन माईमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८६९	११.४.२२.१८२९	धनुषा जिल्ला मुखियापट्टी सुसहरनिया, नगरायन नपा र धनौजी गाउपालिकामा सडक पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७०	११.४.२२.१८४०	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानपा-२१ श्री राजर्षि जनक उच्च मावि कुर्थाको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७१	११.४.२२.१८४१	धनुषा जिल्ला मिथिला नपा-१० श्री आदर्श राष्ट्रिय मावि लालगढको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७२	११.४.२२.१८४२	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानपा-१९ श्री जनता मावि शिवपुर को भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७३	११.४.२२.१८४३	धनुषा जिल्ला लक्ष्मीनिया गापा-५, भंगहा श्री विश्वकर्मा राम्रा विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७४	११.४.२२.१८४४	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानपा-२२ श्री माध्यमिक विद्यालय बसविट्टीको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७५	११.४.२२.१८४५	धनुषा जिल्ला लक्ष्मीनिया गापा-२ विलट साह सर्वोदय मा.वि सिनुरजोडाको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७६	११.४.२२.१८४६	धनुषा जिल्ला मिथिला विहारी नपा-७ श्री पार्वती अनारवती तेतरीवती आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७७	११.४.२२.१८४७	धनुषा जिल्ला मिथिला नपा-११, चुरे चौदनी चोक देउराली माविको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	३४७०१११४	१००
१८७८	११.१.२.१४४०	सर्लाही जिल्ला बलरा नगरपालिका वडा नं. ४ मा सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	३०
१८७९	११.१.२.१४६६	सर्लाही जिल्ला हरिपुर न पा २ जगतपुरमा सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	२५
१८८०	११.१.२.१७७१	सर्लाही जिल्ला इधरपुर वडा नं. ४ सागरनाथमा बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	५०
१८८१	११.४.२२.१०३७२	सर्लाही जिल्ला हरिवन नपा वडा नं. ५ कृष्ण प्रणामी मन्दिर नजिक आपतकालीन आवास गृह निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८८२	११.४.२२.१०३७४	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी नपा-१५, तल्लो सतभैया सामुदायिक भवन निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८८३	११.४.२२.१०४५९	सर्लाही जिल्ला सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा.-७ कोइरी टोलको चिरान मिलादेखी दक्षिण रामकेवलको घरसम्मको कालोपत्रे सडकको दुवै तर्फा नाला निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८८४	११.४.२२.१०४६०	सर्लाही जिल्ला सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा.-७ गणेश मन्दिर देखि युवराज देबकोटाको घरसम्मको कालोपत्रे सडकको दुवै छेउ नाला निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८८५	११.४.२२.१०४६१	सर्लाही जिल्ला सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा.-९ हाइवेको लच्का देखि उत्तर विष्णुपुर टोल हुदै दनुवारी चोकसम्म सडकको दुवै छेउ नाला निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१५३
१८८६	११.४.२२.७५७२	सर्लाही जिल्ला हरिपुर नगरपालिका वडा नं. १ को द्रव्यलाल महतोको घरदेखि छुट्टो रायको घरसम्म र उदय सिंहको घरदेखि दक्षिणहुँदै बरहथवा न.पा. १६ को मूल सडकसम्म ३ कि.मि. सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१७२
१८८७	११.४.२२.७६१७	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा.वडा नं. ४ अन्तर्गत शहरी पूर्वाधार विकास तथा सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८८८	११.४.२२.७६१९	सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा. वडा नं. २, ३, ६, ७, ८, ९, १० र ११ का स्थानियतहको समन्वयमा विभिन्न सडकहरु स्तरोन्नती ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	११५
१८८९	११.४.२२.८५४५	सर्लाही जिल्ला मलङ्गा न.पा.-७ मा बोद्धी माई मन्दिर जाने बाटो तथा वडा भित्रका अन्य सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८९०	११.४.२२.८६९३	सर्लाही जिल्ला हरिपुर न.पा. वडा नं. १ जानकीनगरमा हजार विधा (जंगल) जाने बाटो देखि लखनदेही खोलासम्मको बाटो स्तरोन्नती लगायत विभिन्न पूर्वाधार निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१७२
१८९१	११.४.२२.८८९४	सर्लाही जिल्ला हरिपुर न पा १ हरिहर थान देखि बरहथवा न पा १६ गंगापुर सम्म बाटो स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	३०
१८९२	११.४.२२.९३९६	सर्लाही जिल्ला, हरिपूर्वा नपा ६ देखि ईधर नपा १५, मिर्चैया बजार हुँदै हरिपूर्वा ८ सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१५३
१८९३	११.४.२२.९३९८	सर्लाही जिल्ला, हरिपूर्वा नपा ३ देखि ईधरपुर नपा १५ सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१५३

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१८९४	११.४.२२.९५५०	सर्लाही जिल्ला, हरिपुर नगरपालिका वडा ५ को असन्वा देखी पुर्व क्याम्पस जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८९५	११.४.२२.९५५१	सर्लाही जिल्ला, हरिपुर नगरपालिका वडा ४ को हरैया चोक देखी मुर्जुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८९६	११.४.२२.९५५२	सर्लाही जिल्ला, ईश्वरपुर नगरपालिका १२ को सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८९७	११.४.२२.९६१६	सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा. मा शहरी पुर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	२८७
१८९८	११.४.२२.९८१५	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी नपा-९ जनज्योति बहुमुखी क्याम्पसमा बहुउद्देशीय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१८९९	११.४.२२.९८२२	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर नगरपालिका वडा नं. १२ कालिन्जोर ने.रा.ज.मा.वि.मा भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९००	११.४.२२.९८२५	सर्लाही जिल्ला कविलासी नपा-३, विनम्रा श्री जनता आधारभुत विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०१	११.४.२२.९८२६	सर्लाही जिल्ला बागमती नपा-६, भवानीपुर श्री जनता माध्यमिक विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०२	११.४.२२.९८२७	सर्लाही जिल्ला चक्रडा नपा-६, गोहियाई श्री जनता प्रा.वि विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०३	११.४.२२.९८२८	सर्लाही जिल्ला हरिवन नपा ४ श्रमिती माईरानी मिक्चन माध्यमिक विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०४	११.४.२२.९८३०	सर्लाही जिल्ला हरिपुर नपा-१ हजारविधा श्री रामऔतार अक्षीया पाँच कुमार आधारभुत विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०५	११.४.२२.९८३२	सर्लाही जिल्ला बरहथवा नगरपालिका आनन्दनगर टीडी-८ श्री माध्यमिक आधारभुत विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०६	११.४.२२.९८३३	सर्लाही जिल्ला हरिवन नपा-८ श्री चुरे जनता आधारभुत विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०७	११.४.२२.९८३४	सर्लाही जिल्ला हरिवन नपा २, अन्नौली श्री राम औतार जनता माध्यमिक विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०८	११.४.२२.९८३५	सर्लाही जिल्ला बागमती नगरपालिका ४, सिचरायत श्री प्राथमिक विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९०९	११.४.२२.९८३६	सर्लाही जिल्ला चक्रघडा-८, ओराही श्री प्राथमिक विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	१००
१९१०	११.१.२.१७६१	महोत्तरी जिल्ला महोत्तरी जिल्लाको न.पा. रामगोपालपुर वार्ड नं. ५ मा श्री जनता अधारभुत विद्यालयमा भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९११	११.४.२२.१०२१४	महोत्तरी जिल्ला बर्दिबास नपा वडा नं ३, प्रशाहिधप स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९१२	११.४.२२.१०३३८	महोत्तरी जिल्ला बर्दिबास नपा-८, १२ र १३ देवनगर टोल विजय वस्ती ओराही सडक,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९१३	११.४.२२.१०४५८	महोत्तरी जिल्ला महोत्तरी जिल्लाको सम्सी गापा वार्ड न ६ इदगाहको भवन निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९१४	११.४.२२.७२३०	मधेश प्रदेश महोत्तरी जिल्ला सम्सी गाउँपालिका वडा नं. २ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९१५	११.४.२२.८९९५	महोत्तरी जिल्ला गौशाला न.पा.मा सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	२०
१९१६	११.४.२२.९४६७	महोत्तरी जिल्ला, गौशाला नगरपालिका वडा नं - २ अन्तर्गत निगौल स्कुल देखि पश्चिम पट्टिको निगौल र कठुवार हुँदै सम्सी हाडवे सम्मको बाटो स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९१७	११.४.२२.९४७०	महोत्तरी जिल्ला, भंगहा नगरपालिका वडा नं. ९ मा हरिनमरी श्याम्दासको घरको पश्चिमबाट प्रमुख सडक देखि पश्चिम पोखरीको भिड हुँदै पक्कि कुलो सम्म बाटो स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९१८	११.४.२२.९५४४	महोत्तरी जिल्ला सिस्वा नपा-९ चित्रगुप्त सामुदायिक भवन तथा सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९१९	११.४.२२.९५४५	महोत्तरी जिल्ला मटिहानी नपा-६ ब्रम्हस्थानदेखि वडा नं. ९ वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२०	११.४.२२.९५४९	महोत्तरी जिल्ला अन्तर्गत सम्सी गापा वार्ड न ६ इदगाहको भवन निर्माणको लागि तथा कम्पाउन्ड बालको निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२१	११.४.२२.९८१२	महोत्तरी जिल्ला पिपरा गापा-१, एकरहिया, गम्हरिया मा नेपाल राष्ट्रिय जनता आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२२	११.४.२२.९८१३	महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर नपा-८ बजराही सामुदायिक भवन तथा सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१९२३	११.४.२२.१८१४	सर्लाही जिल्ला हरिपुर नपा-२ श्री महावीर जनता उच्च माविमा Auditorium Hall निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२४	११.४.२२.१८१६	महोत्तरी जिल्ला लोहारपट्टी नपा-८ श्री रामदेव जनता माविको भवन एवं ईदगाह निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२५	११.४.२२.१८१९	महोत्तरी जिल्ला महोत्तरी जिल्लाको न.पा. रामगोपालपुर वडा नं. ३ मा वि.पी. स्मृति भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२६	११.४.२२.१८२१	महोत्तरी जिल्ला औरही नपा वडा नं ७ सोनामाई मन्दिर परिसरमा सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२७	११.४.२२.१८४४	महोत्तरी जिल्ला एकडारा गापा-३ भटौलियामा दलित राष्ट्रिय विद्यालय भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२८	११.४.२२.१८४९	महोत्तरी जिल्ला महोत्तरी गा.पा वडा नं. ५ गोरीगम्मा खोखन पुलदेखि रातो नदीको पुलसम्म पक्की स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९२९	११.४.२२.१८५०	महोत्तरी जिल्ला महोत्तरी गा.पा पशुसेवा केन्द्रको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	१००
१९३०	११.४.२२.७४८८	सर्लाही जिल्ला गोडैता न.पा. ७ पाठशाला देखि जयपुरहुँदै मधुवनसम्म सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२५०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	सर्लाही	३४७०१११४	६०
१९३१	११.४.२२.७४८९	महोत्तरी जिल्ला भंगहा न.पा. ३ प्रहरी चौकीबाट कटैया जाने सडक स्तरोन्नति ((विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२३९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी	३४७०१११४	४५
१९३२	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी विज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१
१९३३	११.१.२.१४२९	रौतहट जिल्ला चन्द्रनिगाहापुर वडा नं. ८ थारु संग्राहलय निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	२३०
१९३४	११.१.२.१४८८	रौतहट जिल्ला वृन्दावन न.पा. वडा नं. ६ हर्षाहा उत्तर चोकमा सभा गृह निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९३५	११.१.२.१४८९	रौतहट जिल्ला यमुना माइ गा.पा. वडा १ जेठरैया पटेल टोल नजिक रामजानकी मठ क्षेत्रमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	४०
१९३६	११.१.२.१४९०	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा.पा. ३ तथा यमुना माइ गा.पा ३ मलिनियामा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	८०
१९३७	११.१.२.१४९१	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. ५ पतौरावजार श्री राम मन्दिर मठको क्षेत्रमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	३०
१९३८	११.१.२.१६७८	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर नपा ९ पञ्च निमावि भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९३९	११.४.२२.१०१९६	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयनगर न.पा. भैसही शहीद पार्क निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४०	११.४.२२.१०१९७	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही नपा-८ मधेशी संस्कृति संग्राहलय निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४१	११.४.२२.१०१९९	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर नपा-१ पौराई-मंगलपुर-गैरीटोल-दोवान सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४२	११.४.२२.१०२०१	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा. मा एकीकृत बस्ती विकास पुर्वाधार निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४३	११.४.२२.१०२०२	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा. मा बजार पुर्वाधार निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४४	११.४.२२.१०२०५	रौतहट जिल्ला बौद्धिमाई नपा सरमुजवा एकीकृत बस्ती विकास पुर्वाधार निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४५	११.४.२२.१०२०७	रौतहट जिल्ला मौलापुर न.पा.मा तराई मधेश शहीद स्मृति प्रतिष्ठान निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४६	११.४.२२.१०२८८	रौतहट जिल्लाचन्द्रपुर नपा-३, इपिलघारी इपीलघारी, चिसापानी, महादेव भोलनटार, अरुण बस्ती, गैडाटार, फुलवारी हुँदै धरान चतारा जाने सडक निर्माण,	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४७	११.४.२२.१०२८९	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गापा १ देखि ५ सम्म रिङ्ग रोड निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४८	११.४.२२.१०२९३	रौतहट जिल्ला माधव नारायण नपा ७ लौकाहा राजेश पासवानको घरदेखि कडबोल हुँदै मिठुअवासम्मको सडक ढलान	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९४९	११.४.२२.१०२९५	रौतहट जिल्ला माधव नारायण नपा ३ सखुअवा चौकीदेखि मानपुर जानेबाटो स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१९५०	११.४.२२.७२३४	मधेश प्रदेश रौतहट जिल्ला यमुनामाई गाउँपालिका वडा नं. ४ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९५१	११.४.२२.७६१८	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा डावरी-मोथियाही-बेतैना-सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१५०
१९५२	११.४.२२.७९०२	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. भारत नेपाल सिमाबाट हुलाकी सडक सम्म तथा वडा नं. १ देखि ९ सम्म सडक, नाला, फुटपाथ लगायतको पूर्वाधार निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१५३
१९५३	११.४.२२.८०१५	रौतहट जिल्ला बुन्दावन न.पा. वडा नं. ६ हर्षाहाबाट विश्रामपुर जाने सडक तथा बुन्दावन रिडरोड सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९५४	११.४.२२.८०२५	रौतहट जिल्ला माधव नारायण न.पा. वडा नं १ देखि ९ सम्म सडक तथा नाला निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	११३
१९५५	११.४.२२.८०२६	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. वडा नं. १,६,७ र ८ मा सडक तथा नाला निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	११३
१९५६	११.४.२२.८०२९	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर १ नुनथर पर्यटकीय क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९५७	११.४.२२.८२४८	रौतहट जिल्ला गौर न.पा का विभिन्न स्थानमा सडक, नाला तथा फुटपाथ सहितको पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	२५८
१९५८	११.४.२२.८५३६	रौतहट जिल्ला बौधमाइ न.पा. वडा नं ७ अरुवा खोला पुल देखि बसन्तपट्टी सम्म गण्डक नहरको बाटो तथा वडा १ देखि ९ सम्म सडक, नाला तथा फुटपाथ लगायतको पूर्वाधार निर्माण तथा सरमुजवा चीनीमील नजीक रजैया सडक देखि सधैया पिप्रा, सोनरनिया, सितलपुर, वैरगनीया सन्तपुर (दो) हीमालीबास सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१७२
१९५९	११.४.२२.८५३८	रौतहट जिल्ला राजदेवि न.पा. मुडवलय देखि सिर्सिया जाने सडक , वडा नं. १ गौर गंगापिपरा जाने मुल सडक देखि पश्चिम नन्दु पथरा जाने सडक तथा वडा नं. ६ मा राजदेवी मन्दिर देखि बाध सम्म नाला तथा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१०८
१९६०	११.४.२२.८५३९	रौतहट जिल्ला माधव नारायण न.पा. ७ को इन्दल मण्डलको फर्म देखि भिखारी रायको घर सम्म, वडा नं ६ को पनी रायको खलियान देखि पदारथ साहको खलियान सम्म सडक, वडा नं ३ भेलहीबाट गौर सडक सम्म जाने सडक तथा नाला निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१०८
१९६१	११.४.२२.९३३०	रौतहट जिल्ला अन्तर्गत सर्लाहीबाट रौतहट गढीमाइ नपा ६ धरमपुर, माधवपुर, धरही पतौरा हुँदै बारा हनैया चोकसम्मको सडक स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९६२	११.४.२२.९४४९	रौतहट जिल्ला, राजपुर न.पा -७ मा अकोलवा दुर्गा मन्दिर चौक देखि डोमको घर हुँदै डुमरिया गाउँ सम्म नला सहित सडक स्तरोन्नती	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१५३
१९६३	११.४.२२.९७३९	रौतहट जिल्ला, बिन्द्रावन नपा ६ स्थित वडा कार्यालय देखि थारु वस्ती सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९६४	११.४.२२.९८७६	रौतहट जिल्ला परोहा नपा २ शेख समिमको घर देखि भोला महतोको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९६५	११.४.२२.९८७८	रौतहट जिल्ला राजपुर नपा ९ वैरिया देखि डुमरिया सम्म सडक कालोपत्र सडक स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	११५
१९६६	११.४.२२.९८८७	रौतहट जिल्ला गरुडा नपा ४ मा रहेको गरुडा बहुमुखी क्याम्पस क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९६७	११.४.२२.९८८८	रौतहट जिल्ला गरुडा ४ मा रुपनरायनको घरदेखि राजेश जैसवालको घर सम्म नाला सहित सडक स्तरोन्नति	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	रौतहट	३४७०१११४	१००
१९६८	११.१.२.१६७३	पर्सा जिल्ला वि.म.न.पा वडा नं. १५ कलैया सडक देखि उत्तर पट्टि मठको जर्गामा सामुदायिक भवन निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९६९	११.१.२.१६७४	पर्सा जिल्ला वि.म.न.पा वडा नं. ३१ सामुदायिक भवन निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९७०	११.१.२.१६७५	पर्सा जिल्ला वि.म.न.पा वडा नं. ३२ सामुदायिक भवन निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९७१	११.१.२.१६७६	पर्सा जिल्ला बहुदरामाई न.पा. को पर्सा क्षेत्र नं २ मा सामुदायिक भवन निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९७२	११.१.२.१६७७	पर्सा जिल्ला पर्सागढी न.पा. सामुदायिक भवन निर्माण	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९७३	११.१.२.१७२४	पर्सा जिल्ला वीरगञ्ज महानपा-२४, रामगढवा श्री राम जानकी प्रावि भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९७४	११.१.२.१७२५	पर्सा जिल्ला वीरगञ्ज उपमहानपा-१५, लक्ष्मणवा श्री मावन आश्रमको भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९७५	११.१.२.१७२८	पर्सा जिल्ला वीरगञ्ज महानपा-९, गोश्वारा श्री नेपाल रेलवे मावि भवन निर्माण कार्य	सघन सहरि तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
१९७६	११.१.२.१७२९	पर्सा जिल्ला वीरगञ्ज महानपा-१०, आदर्शनगर श्री गहवामाई मन्दिरको जग्गामा सामुदायिक भवन निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९७७	११.१.२.१७३१	पर्सा जिल्ला वीरगञ्ज महानपा-१८, भवानीपुर श्री नेपाल राष्ट्रिय मावि भवन निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९७८	११.४.२.२.७६२१	पर्सा जिल्ला, विरगंज म.न.पा वडा. नं १८ सुखचैना गाउँ देखि २१ पटेल नगर र परवानीपुर सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१७२
१९७९	११.४.२.२.९६३५	पर्सा जिल्ला अन्तर्गत बहुदारमई न.पा.को विश्रामपुर गाउ देखि नहर हुँदै बहुअरि, बागेश्वरी, मनवा सडक कालो पत्रे	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१९१
१९८०	११.४.२.२.९८९०	पर्सा जिल्ला विरगंज मनपा-२१ स्थित लिपनी विर्ताको कृषि फर्म जाने बाटोमा टोल कोइरियामा मन्जुर आलमको घर देखि प्रमोद साहको घर हुँदै कृषि फर्मसम्म नाला र सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९८१	११.४.२.२.९८९१	पर्सा जिल्ला विरगंज मनपा-२७ टोल कोहडी नहरमा सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	पर्सा	३४७०१११४	१००
१९८२	११.१.२.१७३२	बारा जिल्ला सिम्रौनगढ नपा-७ खजानी श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. विद्यालय भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९८३	११.१.२.१७३५	बारा जिल्ला निजगढ नपा १२, कोलगाउ श्री सरस्वति आधारभूत विद्यालयमा भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९८४	११.१.२.१७३८	बारा जिल्ला निजगढ नपा ५ वागदेव श्री सार्वजनिक मा. (प्राविधिक) वि.मा भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९८५	११.१.२.१७४०	बारा जिल्ला श्री ने. रा. निम्न मा वि आदर्श कोतवाल गापा-८ लक्ष्मीपुर विद्यालय भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९८६	११.१.२.१७४१	बारा जिल्ला बारागढी गा-पा-६ गढहल श्री गम्भिरा मावि विद्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९८७	११.१.२.१७४३	बारा जिल्ला बारागढी गापा-१ बुधगाई श्री जनता मावि विद्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९८८	११.१.२.१७४४	बारा जिल्ला कोल्हवी नपा-१ श्री अनुप-दिपनी मावि विद्यालय भवन निर्माण	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९८९	११.४.२.२.१००४१	बारा जिल्ला प्रसौनी गापा वडा नं. ७ बलुवा टोल हुँदै सोहरी पोखरी सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९०	११.४.२.२.१००५३	बारा जिल्ला विश्रामपुर गापा १ खेखरिया गाउँदेखि छतवा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९१	११.४.२.२.१००५४	बारा जिल्ला विश्रामपुर गापा ३ दक्षिण टबाला मुसरहवा धिरेन्द्र शाहको घरदेखि पूर्व बरेनिया जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९२	११.४.२.२.१००५६	बारा जिल्ला फेटा गापा वडा नं. ३ शंकर भगवानको मन्दिर देखि नहर सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९३	११.४.२.२.१००९२	बारा जिल्ला महागढीमाई नपा वडा नं. ६ पत्रहटि टोल पत्रहटिको नन्द सहनीको घरदेखि हुलाकी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९४	११.४.२.२.१३३२	बारा जिल्ला, जितपुर सिमरा २३, मा लाल महमदको घरदेखि वीरगञ्ज मनपा २१ को सीमाना नहर सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९५	११.४.२.२.१३३६	बारा जिल्ला, जितपुर-सिमरा -८ मा गम्भिरागावा गाउँदेखि हरपुर नहरसम्म सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९६	११.४.२.२.१३३८	बारा जिल्ला, परवानपुर गा.पा -१ मा रहरियाडी पछाडी बाटोमा नाला सहित सडक ढलान कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९७	११.४.२.२.१३४०	बारा जिल्ला, कलैया वडा नं. १७ अन्तर्गत सानो ब्रम्हापुरी छुटघाट नजिक बङ्गरी खोलामा कलभर्ट तथा सुराइदेखि ब्रम्हापुरी सडक ढलान	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
१९९८	११.४.२.२.१८७३	बारा जिल्ला महागढीमाई नपा वडा नं. ६ पत्रहटिको श्री नारायणको घरदेखि देवताल गापा जाभाका रमपुरवा हुँदै गण्डक नहरसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१९१
१९९९	११.४.२.२.१८८१	बारा जिल्ला कोल्हवी नपा-५ बोधवन (माछागाउ)को विध्यालयबाट उत्तरतर्फ जाने सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
२०००	११.४.२.२.१८८३	बारा जिल्ला कोल्हवी नपा-९, श्रीपुर देखि पुर्व मुसहर्ना सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
२००१	११.४.२.२.१८८६	बारा जिल्ला कोल्हवी नपा-१, खैरा गाउँको भित्रि सडक स्तरोन्नति	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	१००
२००२	११.४.२.२.१००६१	डोटी जिल्ला केआई गापा-१ खड्के देखि केआईसि संग्राहलय हुँदै महादेवसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन सहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	डोटी	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२००३	११.४.२२.७४९०	बारा जिल्ला जीतपुरसिमरा उ.म.न.पा. ४ घण्टीमाई चोकबाट एयरपोर्ट जाली हुँदै शान्तिटोल जाने सडक स्तरोन्नती (बाहुने खोलामा कल्भर्ट निर्माण समेत) (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४२८१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, विरगंज	बारा	३४७०१११४	२०
२००४	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	रामेछाप	३४७०१११४	१
२००५	११.१.२.१५०४	सिन्धुली जिल्ला वडा नं. ९ मा जेष्ठ नागरिक आवास भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	४०
२००६	११.१.२.१७१२	सिन्धुली जिल्ला सिन्धुली जिल्ला मरिण गाउँपालिका वडा नं. ७ कपिलाकोट स्थित प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन कलेजमा भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२००७	११.४.२२.१०५६२	सुनसरी जिल्ला ईटहरी १७ बिपनपुर शिवालय चोक देखि इटहरी १७ सिमाना जोडिएको बाटो कालो पत्रे	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२००८	११.४.२२.१०५६३	सिन्धुली जिल्ला सिन्धुली जिल्ला हरहरपुरगढी गुर्जी चिसापानी काभ्रे कालढुङ्गा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२००९	११.४.२२.१०५६४	सिन्धुली जिल्ला सिन्धुली जिल्ला घ्याङ्लोक गाउँपालिका स्थित सोला भङ्गाड रामपुर सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२०१०	११.४.२२.१७१७	सिन्धुली जिल्ला, कमलामाई नगरपालिका वडा नं. ६ स्थित कैलाशनगर र मगरटोल सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२०११	११.४.२२.१७५५	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं १३ र १४ क्रिसेटार,जुरे,न्याउले,देउराली,चिन्ने,काउले,सडक स्तरउन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२०१२	११.४.२२.१७५६	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा. वडा नं १० र ९ कोट्टी पतियानी दुधौली बजार सडक स्तरउन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२०१३	११.४.२२.१९९६	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई नगरपालिका वडा नं १ चौराही पुलामी टोल जाने ठाडा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२०१४	११.४.२२.१९९०	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई नगरपालिका वडा नं १ आपचौर देखि मारिन गाउपालिका ३, ४, ५ र हरहरपुर गढी २ र ५ जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुली	३४७०१११४	१००
२०१५	११.१.२.१५१८	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बलेफी गा.पा.-५ ज्यामिरेवेसीमा किरियापुत्री भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	३०
२०१६	११.१.२.१५६०	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, हेलम्बु गा.पा वडा नं ६ मा लप्से डी सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	३०
२०१७	११.४.२२.१०३५४	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे नगरपालिकामा बाह्रविसे ट्रान्जिट सिटी निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१००
२०१८	११.४.२२.१०४२५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बलेफी गा.पा. १ एकीकृत जलबिरे बजारमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१००
२०१९	११.४.२२.१०४२६	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला भोटेकोशी गा.पा. २ एतिहासिक दुर्गनागढी संरक्षण तथा पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१००
२०२०	११.४.२२.१०५६५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला नागीटाँसी छोयलिङ्ग गुम्बामा पूर्वाधार निर्माण, पांचपोखरी गा पा. वडा नं ४, सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१००
२०२१	११.४.२२.१०५६६	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला पाल्चोक भगवतीको मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु गा.पा वडा नं ३, सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१००
२०२२	११.४.२२.१०५६७	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला कुविण्डे शीत भण्डार निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी नपा-४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	२८७
२०२३	११.४.२२.७३१९	बागमती प्रदेश सिन्धुपाल्चोक जिल्ला इन्द्रावती गाउँपालिका वडा नं. १२ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१००
२०२४	११.४.२२.१४१५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. २ देविथान सुरारे सडक ढलान गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१००
२०२५	११.४.२२.१७६३	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अन्तर्गत नेपाले टोल सडक स्तर उन्नती (साबिक वडा नं ५) चौतारा साँगाचोकगढी न. पा. वडा नं ७, सिन्धुपाल्चोक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१००
२०२६	११.१.२.१४९३	दोलखा जिल्ला शैलुङ गा.पा. वडा नं १ दुधपोखरी सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१११४	१००
२०२७	११.४.२२.४०८६	दोलखा जिल्ला तामाकोशी - ४ कोटगाउँ पोखरीपाखा बाटोबारी सिरान घर सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१११४	१००
२०२८	११.४.२२.७६५१	दोलखा जिल्ला भिमेश्वर न.पा.वडा नं. ३ चरिकोट बसपार्क निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१११४	१५३
२०२९	११.४.२२.१४४३	दोलखा जिल्ला, भिमेश्वर नपा-९ मा झिगाने घोत्रेसडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१११४	१००
२०३०	११.४.२२.१४४५	दोलखा जिल्ला, भिमेश्वर नपा-३ मा चरिकोट नारायनदेउघाट मलामी पदमार्ग निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप,रामेछाप	दोलखा	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२०३१	११.४.२२.१५७३	दोलखा जिल्ला, सोरंग खोला खोपाचागु साडवा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	दोलखा	३४७०१११४	१००
२०३२	११.१.२.१४३३	रामेछाप जिल्ला मन्थली न.पा. वडा नं. १ जिल्ला समन्वय समिति सभाहल भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	३४७०१११४	२३०
२०३३	११.१.२.१७३०	रामेछाप जिल्ला मन्थली नपा-१ वी.पी स्मृति भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	३४७०१११४	१००
२०३४	११.४.२२.१०३४९	रामेछाप जिल्ला रामेछाप नपा-६ च्याउकेठाटी गाईटार भालुखोप सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	३४७०१११४	१००
२०३५	११.४.२२.१०४२३	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा साँगाचोक गढी न.पा.मा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	३४७०१११४	१००
२०३६	११.४.२२.८४८४	रामेछाप जिल्ला रामेछाप न.पा. १ लिखु कोरिडोर पाल्ते - रखलबारी- रातडाँडा वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	३४७०१११४	१७२
२०३७	११.४.२२.८६३१	बागमती प्रदेश रामेछाप जिल्ला बाबियाखर्कमा एकिकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	३४७०१११४	१००
२०३८	११.४.२२.१७५१	रामेछाप जिल्ला, रामेछाप नपा-७,६,४ अन्तर्गत चामबोट-भालुखोप-ओखेनी-मगर चिलाउने-कुशबसेरी सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	३४७०१११४	१००
२०३९	११.४.२२.७४९१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा साँगागढी न.पा ११ नर्सरी-लाकुरीबोट-डाडाँवारी सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२९७)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	९
२०४०	११.४.२२.७४९२	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा साँगागढी न.पा ११ र १२ नर्सरी- फलाँट- गढी-वछला (मन्दिर) मीमटार सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२९६)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	३१
२०४१	११.४.२२.७४९३	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा साँगागढी न.पा ८ र ९ इर्खु, मुलखर्क सिरान्चौर कदमबास भैस सडक स्तरोन्नति ((विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२९४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, रामेछाप, रामेछाप	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	१७
२०४२	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी विज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१
२०४३	११.४.२२.१०५५०	रसुवा जिल्ला कालिका सामुदायिक सांस्कृतिक भवन निर्माण, कालिका -२, रसुवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	रसुवा	३४७०१११४	१००
२०४४	११.१.२.१४७३	धादिङ जिल्ला पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठानको interior को कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१५
२०४५	११.१.२.१४८६	धादिङ जिल्ला खनियावास-३ कुरीमा बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०४६	११.१.२.१५९९	धादिङ जिल्ला निलकण्ठ वडा नं १२ पुष्पलाल स्मृति भवन पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	५०
२०४७	११.१.२.१६००	धादिङ जिल्ला गल्छी गा.पा. वडा नं ८ छाङ्गेधरी सभा भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	५०
२०४८	११.१.२.१६०१	धादिङ जिल्ला थोँक्रे वडा नं १ मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	५०
२०४९	११.१.२.१७२१	धादिङ जिल्ला रबीभ्याली गापा-४, बोराङ श्री मुकुप देवी मावि भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५०	११.४.२२.१००४४	धादिङ जिल्ला थोँक्रे-५ एक्लेफाँट-हाईवे क्यान्सर प्रिभन्सन एण्ड रिसर्च सेन्टर सडक कालोपत्रे	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५१	११.४.२२.१०१२७	धादिङ जिल्ला गजुरी गा.पा मा आदर्श बहुमुखी क्याम्पस मा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५२	११.४.२२.१०३९१	धादिङ जिल्ला नीलकण्ठ नपा-४,७ जयन्तीडाँडा, हाँडीखोला-पिप्ले ढलेकवार सडक स्तरोन्नति,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५३	११.४.२२.१०३९४	धादिङ जिल्ला नीलकण्ठ नपा-६,५ भोलेँ खाल्टे चमेरेगुफा तारादेवी सडक स्तरोन्नति,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५४	११.४.२२.१०५७८	धादिङ जिल्ला फुल्पु खेल मैदान निर्माण, मर्स्याङ्दी गापा-१,२, घनपोखरा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५५	११.४.२२.७२४७	बागमती प्रदेश धादिङ जिल्ला गजुरी गाउँपालिका वडा नं. १ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५६	११.४.२२.८०२०	धादिङ जिल्ला क्यूरिनटार पुलदेखि भुल्याहा-बेलिनटार-आदमखोला-आमडाँडा-पोखरीगाउँ-कोटथोक- वरभङ्गाङ्ग-क्यूरिनटार सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१७२

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२०५७	११.४.२२.९३२६	धादिङ जिल्ला, गल्छी-८ मा छाडेघरी सभा भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५८	११.४.२२.९७५९	धादिङ जिल्ला निलकण्ठ नपा धादिङबेसी-सुनौला बजार-फोस्रटार सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०५९	११.४.२२.९९१९	धादिङ जिल्ला खनियावास गापा १ र २ एकीकृत बस्ती विकास र अक्थली-क्यूड-कन्ताराङ बाटो निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०६०	११.४.२२.९९५७	धादिङ जिल्ला नीलकण्ठ वडा नं. १३ र ११ हिमालयन बाल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	धादिङ	३४७०१११४	१००
२०६१	११.१.२.१४३४	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेधरवडा नं. ३ पेमासो आकस्मिक आवास सामुदायिक केन्द्र निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	२३०
२०६२	११.१.२.१४९६	नुवाकोट जिल्ला विदुर न.पा. १० मा बेनावती बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	३०
२०६३	११.१.२.१५५५	नुवाकोट जिल्ला सुर्यगढी गा.पा वडा नं. ३ मा सामुदायिक क्लब भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०६४	११.१.२.१६१४	नुवाकोट जिल्ला, क्रिस्पाङ गा.पा क्रिस्पाङ बहुप्राविधिक शिक्षालय भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०६५	११.४.२२.१०३६७	नुवाकोट जिल्ला विदुर नपा-१ पोष्टबहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०६६	११.४.२२.१०३६८	नुवाकोट जिल्ला बेलकोटगढी नपा-९ बाघखोर दलित बस्ती बेलकोटगढी नपा-४ बिसौलेखोला सुकुमान हस्पिटल तिरिङ्गे लक्ष्मीधरी गढीको थुम्का बेलकोटगढी नपा ३ बेलकोटगढी नपा २ विरेन्द्र मावि लामाचौर बेलकोटगढी नपा १ भङ्गाड बेलकोटगढी नपा ११ लामाटोल मझुवा, बेलकोटगढी नपा १० चिसापानी हुँदै बेलकोटगढी नपा-९ बाघखोर जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०६७	११.४.२२.१०३६९	नुवाकोट जिल्ला बेलकोटगढी नपा ३ कोल्पुखोला, एक्ले गढीको थुम्का बेलकोटगढी नपा ९ सिउरेनी बेलकोटगढी ८ थापागाउँ हुँदै सिसौधार जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०६८	११.४.२२.१०३७१	नुवाकोट जिल्ला विदुर नपा-१२ शहीद भरत ढुंगाना स्मृति विद्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०६९	११.४.२२.१०३७५	नुवाकोट जिल्ला विदुर नपा-९ सिल्टघाङ्गी आँगापुटार सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०७०	११.४.२२.१०३७७	नुवाकोट जिल्ला विदुर नपा-२ संगम चोक हुँदै गौशीकुवा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०७१	११.४.२२.८५६८	नुवाकोट जिल्ला शिवपुरीवडा नं. १ डाच्याङ छोइलिङ गुम्बा तथा वडा नं. ५ भट्टार कार्कीडाडा छोइलिङ गुम्बा क्षेत्रमा सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१५३
२०७२	११.४.२२.८६०३	नुवाकोट जिल्ला बेलकोटगढीवडा नं. १३ देखेन छोइलिङ लौके बौद्ध गुम्बा क्षेत्रमा सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१००
२०७३	११.४.२२.९६२०	नुवाकोट जिल्ला पञ्चकन्या गा.पा. ४ घ्याङसरामा शहिद पार्क निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१५३
२०७४	११.४.२२.९७१८	नुवाकोट जिल्ला, विदुर न.पा अन्तर्गत गौरीबेसी चारघरे पिपलडाडौं भट्टगाउँ भद्रुवार तारकेधर मोटरबाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, धादिङ, धादिङ	नुवाकोट	३४७०१११४	१५३
२०७५	११.६.१६.४६६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरुमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरुलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	चितवन	३४७०१११४	१
२०७६	११.१.२.१६६०	नवलपरासी जिल्ला दिव्यज्योति बहुमुखी क्याम्पस पुस्तकालय तथा प्रशासनिक भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०७७	११.१.२.१६६१	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व गैडाकोट १ जजुवा पूर्व जिल्ला ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र ज्येष्ठ नागरिक (महिला) सभा हल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०७८	११.४.२२.१०१९३	नवलपरासी जिल्ला सुस्ता गाउँपालिका-२ महलवारी नेपाली नहर चोकदेखी भारतीय नहर चोक सम्म पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०७९	११.४.२२.१०३५२	नवलपुर जिल्ला देवचुली नगर शहिद रमा पुष्पामार्ग मार्ग स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०८०	११.४.२२.१०३५५	नवलपुर जिल्ला मध्यबिन्दु नगरपालिकाको बाई नं ८, १५ हुँदै ११ जोड्ने सडक मार्ग स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०८१	११.४.२२.१०३५६	नवलपुर जिल्ला गैडाकोट नपा ३ तान्त्रिबास भतेरीचोक भङ्गारी चोक परिवर्तनचोक धिमिरे बाल उद्यम पिकनिक पार्क सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०८२	११.४.२२.१०३५९	नवलपुर जिल्ला गैडाकोट नपा-१, मौलाकालिकामा पुर्वाधार निर्माण र मन्दिर परिक्रमा पथ निर्माण,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०८३	११.४.२२.१०५२४	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम जिल्ला कभर्ड हल तथा खेल मैदान निर्माण, सुनवल नपा-५, ८	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन, चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२०८४	११.४.२२.१०५ २५	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम जिल्ला जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र तथा नमूना गाउँ सुन्दरीकरण, रामग्राम नपा-१,१२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०८५	११.४.२२.१०५ २७	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम जिल्ला पुरातात्विक साँस्कृतिक प्रदर्शनी केन्द्र, पुस्तकालय वाचनालय र छठीघाट निर्माण, रामग्राम नपा-१२,१६,१८	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०८६	११.४.२२.१०९ ६	प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. १ देखी वडा नं. २ जोड्ने सेमरी देखि घोडहा जाने मुख्य सडकमा जोड्ने सडक कालोपत्रे	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१०८
२०८७	११.४.२२.१०३ ५	नवलपरासी (ब.सु.पू.) जिल्ला कावासोती न.पा. वडा नं. ५, रामनगर चोक देखि भण्डारी चोक- ताङ्गिड हुँदै कालिका चोक सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०८८	११.४.२२.१०३ ८	नवलपरासी (ब.सु.पू.) जिल्ला गैडाकोट न.पा. को वडा नं. ६ देखि वडा नं. २ सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०८९	११.४.२२.१०३ ०	नवलपरासी (ब.सु.पू.) जिल्ला गैडाकोट न.पा. वडा नं. ३ भतेरी देवी, वडा नं. १८ दमार सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०९०	११.४.२२.१०३ १	नवलपरासी ब.सु.पू. जिल्ला मध्यविन्दु न.पा. ५, ४, २, ३ आलोक चक्रपथ अन्तर्गत दाउनवारी पनौती, कल्हुवा हुँदै गोछडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०९१	११.४.२२.१०३ २	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व जिल्ला खडक न.पा. वडा नं. ८ विसनपुर गाउँदेखि मुसहरनियाहुँदै मेघवारीसम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०९२	११.४.२२.१०३ ५	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व जिल्ला कावासोती न.पा. ८ छोछडी शैक्षिक चौकदेखि सितल चौकसम्म जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०९३	११.४.२२.११० ४	नवलपरासी जिल्ला प्रतापपुर गाउँपालिका मदरसा मदिना टुल ओलुम मा.वि. मा पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०९४	११.४.२२.११० ८	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता कावासोती १७ गोछडा पूर्व जिल्ला मध्यवर्ती बहुमुखी क्याम्पस क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०९५	११.४.२२.११० ९	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पूर्व कावासोती न.पा. ७ छोछडी पूर्व जिल्ला छोछडी खोला प्लेदेखि सुर्जोदय प्रा.वि.सम्मको हटिया मार्गको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी	३४७०१११४	१००
२०९६	११.१.२.१५६४	चितवन जिल्ला भरतपुर न.पा. वडा नं. १३ न्यौपाने (दिपेन्द्र) स्मृति सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	५०
२०९७	११.१.२.१६१७	चितवन जिल्ला, खैरहनी नपा-६, भुवानी शंकर कलेजको प्रशासकीय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२०९८	११.१.२.१६७९	चितवन जिल्ला कालिका नगरपालिका स्थित नगर अस्पताल भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२०९९	११.१.२.१७०३	चितवन जिल्ला कालिका नपा-५, डेडौली श्री पदमपुर आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१००	११.४.२२.१०१ ८३	चितवन जिल्ला भरतपुर महानपा-१ रामनगर मावि क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०१	११.४.२२.१०१ ८४	चितवन जिल्ला इच्छाकामना गापा-१ भारांग विद्यालय क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०२	११.४.२२.१०१ ८६	चितवन जिल्ला भरतपुर महानपा-४ बैकुण्ठ चोक धारापानी चोक थापा चोक सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०३	११.४.२२.१०१ ८८	चितवन जिल्ला कालिका नपा-६ कृषि शीत भण्डार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०४	११.४.२२.१०१ ९०	चितवन जिल्ला भरतपुर मनपा-३ र ४ पुलचोकदेखि रामघाटसम्म नाला तथा सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०५	११.४.२२.१०२ २४	चितवन जिल्ला भरतपुर महा.न.पा. वडा नं. ७ प्रेमवस्ती जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०६	११.४.२२.१०३ ५०	चितवन जिल्ला भरतपुर महानपा-२९ गाईघाट कमलपुर सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०७	११.४.२२.१०३ ५७	चितवन जिल्ला श्री हिमालय दण्डपानी न्यौपाने (दिपेन्द्र) मावि भरतपुर चितवनको सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०८	११.४.२२.१०३ ५८	चितवन जिल्ला भरतपुर महानपा-१९ बखान सहकारी संग्रहालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१०९	११.४.२२.१०५ १८	चितवन जिल्ला नेपाली जामे मस्जिदमा पुर्वाधार निर्माण, रत्ननगर नपा-२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२११०	११.४.२२.१०५ १९	चितवन जिल्ला ठोरी गापा-४ आठ घरे बजारमा निर्मित दलित संग्रहालय भवनको स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१११	११.४.२२.१०५ २०	चितवन जिल्ला रत्ननगर १५ दिगदर्शन टोलको सामुदायिक भवन पछाडी कबर्डहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२११२	११.४.२२.१०५ २२	चितवन जिल्ला नेपाल नमूना मावि रत्ननगर २ भौतिक निर्माण गर्न कम्पाण्ड बाल शौचालय परिसर सुधार	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२११३	११.४.२२.१०४२३	चितवन जिल्ला सितलटो सडक कालोपत्रे, राप्ती नपा-९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१५३
२११४	११.४.२२.७६०६	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा.वडा नं. १८ बसन्त चोक देखि पश्चिम धमला चोकसम्मको सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२११५	११.४.२२.७६०७	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा.वडा नं. ९ काँडाघारी टोलदेखि टोलसुधारको गेटसम्मको नाला तथा सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२११६	११.४.२२.७६०८	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा.वडा नं. ८ र ९कोकाकोला फेक्ट्रीको पूर्वतर्फ सिंचाई नहर हुँदै वनदेवी, सल्यानीटोल हुँदै संचरीमाई टोल निस्कने सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२११७	११.४.२२.७६१९	चितवन जिल्ला कालिका नगरपालिका वडा नं. ५ र भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. ११ जोड्ने पदमपुर भोजाड, गडुवा चौकी सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२११८	११.४.२२.८६०४	चितवन जिल्ला कालिका न.पा.वडा नं. ३ को चेपांग बस्ति मा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२११९	११.४.२२.८६०५	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. २ रामेश्वर टोल विकास अन्तर्गतको चित्रावती चोक देखि नगर सम्मको मार्गमा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१५३
२१२०	११.४.२२.८६४७	चितवन जिल्ला भरतपुर महा.न.पा. वडा नं. १४ मा रहेको गुम्बा चोकबाट खोरी नहर हुँदै बोडी चोक सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१२१	११.४.२२.९२९३	चितवन जिल्ला माडी रिङ्ग रोड सडक (ढुकुरबारी, लक्ष्मीबास स्याली, देवेन्द्रपुर, कान्तीपुर गणेशकुञ्ज हुँदै शिवनगर होमस्टे, गोपाल नगर बसन्तपुर, बैराठ, भैरवपुर, टिकुन, गर्दी सेरुवा, बोटेगाउँ कल्याणपुर (गोदक) भंगाता, सितलपुर, घोसरी खैरनी जोड्ने) सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१५३
२१२२	११.४.२२.९२९७	चितवन जिल्ला राप्ती नपा-३ प्रसौनी चोकदेखि दक्षिण सूर्य राईको घर हुँदै प्यारीढाप जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१२३	११.४.२२.९३०२	चितवन जिल्ला रत्ननगर नपा-३ चौधरी बन्धी कयर खोला क्षेत्रमा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१२४	११.४.२२.९४३०	चितवन जिल्ला, भरतपुर महानगरपालिका-२९ स्थित श्री पाल्तेवास-चौकीडाडा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१२५	११.४.२२.९४३३	चितवन जिल्ला, भरतपुर महानगरपालिका-१८ अन्तर्गत चनौली वजारबाट ई.प्र.का. हुँदै नहर सम्मको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१२६	११.४.२२.९४३७	चितवन जिल्ला, भरतपुर महानगरपालिका-१५ अन्तर्गत लेकाली चोकबाट जयगोपाल चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१२७	११.४.२२.९६०३	चितवन जिल्ला भरतपुर ११ स्थित लामा टोल देखि कालिका ५ भीमवली गेट जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१२८	११.४.२२.९६०६	चितवन जिल्ला अन्तर्गत कालिका जुटपानी देखी शक्तिखोर सडक खण्डस्तरोन्नती कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१२९	११.४.२२.९६०८	चितवन जिल्ला, चितवन भरतपुर महानगरपालिका-१९ अन्तर्गत रामपुरदेखि शारदानगर टाउन हुँदै बखानसिंह मार्ग स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३०	११.४.२२.९६१४	चितवन जिल्ला, चितवन भरतपुर महानगरपालिका-२७ मा पर्साढाप चोक सानोटोल हुँदै भैरौली बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३१	११.४.२२.९६१९	चितवन जिल्ला, चितवन भरतपुर महानगरपालिका-२८ मा ढाकाटोपी चोकदेखि निहुरेचोक हुँदै अगौले चोकसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३२	११.४.२२.९६२६	चितवन जिल्ला, चितवन माडी नगरपालिका ४ अन्तर्गत खैरनी मा.वि. हुँदै दुर्गा मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३३	११.४.२२.९६३४	चितवन जिल्ला भरतपुर मनपा-११ चितवन विशालचोक देखि शक्तिखोर सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१५३
२१३४	११.४.२२.९९०६	चितवन जिल्ला चितवन जिल्ला भरतपुर ११ गणेशथान टोल भित्रको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३५	११.४.२२.९९०७	चितवन जिल्ला जगरनाथपुर गापा-३ मा गडैया गाउँदेखि विजयनिया गाउँसम्म सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३६	११.४.२२.९९१२	चितवन जिल्ला खैरहनी १३ गवही चोकदेखि लामाको ढिक हुँदै पश्चिम गोविन्द कार्की घरसम्म नाला सहित सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३७	११.४.२२.९९१३	चितवन जिल्ला रत्ननगर २ नेपाल नमूना मा.वि.मा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३८	११.४.२२.९९४०	चितवन जिल्ला इच्छाकामना गा.पा. ४ कुुरिन्टार-नयाँवस्ती- डाडावारी- बेलडाँडा- लामिडाडा सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	१००
२१३९	११.१.२.१७४८	मकवानपुर जिल्ला, राक्सिरांग गापा-९ स्थित देवीथान प्रावि भवन, कम्पाउण्ड तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२१४०	११.१.२.१७४९	मकवानपुर जिल्ला मकवानपुर गढी-६ जाल्पादेवी माध्यमिक विद्यालयको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१५३
२१४१	११.१.२.१७५०	मकवानपुर जिल्ला थाहा न पा १ ओखरबजार झम्केस्वरि माध्यमिक विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१४२	११.१.२.१७५२	मकवानपुर जिल्ला राक्सिरांग गापा-३ पलासे सुयौदय माध्यमिक विद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१४३	११.१.२.१७५३	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उपमहानपा-४ आधुनिक राष्ट्रिय माविमा इसिडी कक्षा सञ्चालनको लागि भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१४४	११.४.२२.१०५२८	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा चक्रपथ वडा नं. १५,१६,१७ स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१४५	११.४.२२.१०५३०	मकवानपुर जिल्ला नागस्वती फुटबल चौरमा स्टेडियम निर्माण, हेटौडा उपमहानपा-७	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१७२
२१४६	११.४.२२.७३०६	बागमती प्रदेश मकवानपुर जिल्ला मनहरी गाउँपालिका वडा नं. ७ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१४७	११.४.२२.८५७३	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उ.म.न.पा.वडा नं. १८ रामथुनी हुँदै लालभित्ते, झोलखानी, जुरेली बस्ती ठुलो सुधा सानो सुधा हुँदै ज्यामेरे हुँदै बाराको रतनपुर निस्कने सडक तथा वडा नं. ८ ओम नगर १ नं. सडक देखि किरण चोक सम्म (सीप विकास मार्ग) सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१७२
२१४८	११.४.२२.९३९९	मकवानपुर जिल्ला अन्तर्गत हेटौडा कर्रा खोला करिडोर	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१४९	११.४.२२.९४०२	मकवानपुर जिल्ला अन्तर्गत हेटौडा चक्रपथ वडा नं. १५,१६,१७ स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१५०	११.४.२२.९४५५	मकवानपुर जिल्ला, हेटौडा उ.म.न.पा-१ मा चाइनाक्वाटरबाट राप्ती बाइपास जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१५१	११.४.२२.९४५७	मकवानपुर जिल्ला, हेटौडा -१९ अन्तर्गत नेवारपानी गुम्बालो हुँदै गाल्छाराड-लिकचे कैलाश, हेटौडा-राक्सिरांग-कैलाश जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१५२	११.४.२२.९६५१	मकवानपुर जिल्ला, हेटौडा उप-महा न.पा-८ मा वीपी मार्ग स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१५३	११.४.२२.९६५३	मकवानपुर जिल्ला, हेटौडा उपमहानगर-१८ स्थित दोभानचौरदेखि डाँडा गाउँसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१५४	११.४.२२.९६५५	मकवानपुर जिल्ला, हेटौडा उपमहानपा-१७ स्थित पुरानो फायर लाइन ओदालघारी सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	मकवानपुर	३४७०१११४	१००
२१५५	११.४.२२.१०३४७	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला सुनवल नगरपालिका ७ ज्यामिरे अस्नैया हुँदै रामग्राम स्तुप जोड्ने बौद्धमार्ग सडकमा दुवै तर्फ नाला निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०१११४	१००
२१५६	११.४.२२.९९००	नवलपरासी जिल्ला वर्दघाट न.पा.वडा नम्बर २ ब्लक नम्बर ६ देखि वडा कार्यालय जाने पक्की सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०१११४	१००
२१५७	११.४.२२.७४९४	नवलपरासी जिल्ला कावासोती नगरपालिका वडा नं १० को हरिहर चोक हुँदै गिरीराज चोकसम्म बाटो स्तरोन्नति ((विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४९२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०१११४	३०
२१५८	११.४.२२.७४९५	नवलपरासी जिल्ला कावासोती नगरपालिका वडा नं. १० को चिलाहा हुँदै १५ नं. वडा जोड्ने बाटो स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४०८)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०१११४	३०
२१५९	११.४.२२.७४९६	नवलपरासी जिल्ला कावासोती नगरपालिका वडा नं. १० को विश्रामचोक हुँदै बाडखोला जोड्ने बाटो नाला स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४९०)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०१११४	३०
२१६०	११.४.२२.७४९७	नवलपुर जिल्ला देवचुली नगरपालिका १० पृथ्वीनगर देखि कावासोती न.पा.१ लोकाहा मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६३६)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०१११४	३०
२१६१	११.४.२२.७४९८	नवलपरासी पुर्व जिल्ला गैडाकोट-१२ हरिहर गौशाला मार्ग स्तरोन्नति । ((विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६२३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	नवलपरासी पश्चिम	३४७०१११४	१२

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२१६२	११.४.२२.७४९९	चितवन जिल्ला कालिका नगरपालिका सिद्धार्थ टोल ६ नं. वडा कार्यालय देखि नारायण घाट तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४८४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	२०
२१६३	११.४.२२.७५००	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं. १२ इश्वर मार्ग (थानीचोक- घोलबजार-आस्था-धनगढा- खामीचोक-गोन्द्रङ्ग राजमार्ग जोड्ने सडक) स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३१५)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	२०
२१६४	११.४.२२.७५०१	भरतपुर महानगरपालिका-१४ शान्तिपुरपुरमा एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत आवास तथा पूर्वाधार निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.२२७६)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, चितवन,चितवन	चितवन	३४७०१११४	८४
२१६५	११.४.४०.१९१४	रणनीतिक शहरी योजना चितवन देखि बृटवल सम्म urban कोरिडोर बनाउन DPR बनाउने कार्य ।	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१०
२१६६	११.४.४०.१९०६	काठमाडौं जिल्ला, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाडौंको भवनको DPR तयार गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
२१६७	११.४.४०.१९१२	जोखिममा रहेका तथा छरिएर रहेका बस्तिहरूमा विकासका पूर्वाधार र सेवा प्रवाहको पहुँचजन्य समस्यालाई व्यवस्थित गर्नका निम्ति अवधारणा बनाउने परामर्श कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	५
२१६८	११.६.१६.४५१	काठमाडौं जिल्ला, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाडौंको भवन निर्माणको लागि SOIL TEST गर्ने कार्य	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१०
२१६९	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१
२१७०	११.१.२.१६१८	काभ्रे जिल्ला, बेथानचोक गापा-५, कामीडाँडा, शहीद प्रतिष्ठान भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१७१	११.४.२२.१०२२७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला श्री सेतिदेवी माविमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१७२	११.४.२२.१०२४०	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला हनुमानचोक सालघारी पिपलडाँडा लेकाली टोल सातदोबाटो जोड्ने कच्ची सडक स्तरोन्नती सहित कालोपत्रे, पाँचखाल नया	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१७३	११.४.२२.१०५८७	काभ्रे जिल्ला पनौती -१ सिता दाहाल मेमोरियल कलेज अफ न्याचुरोप्याथी एंड योगीक साइन्सेज शिक्षण अस्पताल पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१७४	११.४.२२.६०६१	काभ्रे जिल्ला पनौती न.पा वडा नं.८ स्थित श्री साई मन्दिर भित्र पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१५३
२१७५	११.४.२२.७५६९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला पनौती न.पा.वडा नं. २चालीसे नयाँगाउँ फुल्चोक सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	११५
२१७६	११.४.२२.८४०३	काभ्रे जिल्ला मण्डनदेउपुर नगरपालिका १२ सण्डिवेसि देखि इन्द्रावतीसम्मको सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१७७	११.४.२२.९४५२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला, धुलिखेल-११ मा डाँडागाउँ-कल्छे तीनपिप्ले जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१७८	११.४.२२.९४५४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला, पनौती न.पा. मा माल्पी-भूमिडाँडा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१७९	११.४.२२.९४७६	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला, नमोबुद्ध नपा-९ मा नासपती बोट-डम्फुपार्क पुच्छरे टोल सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१८०	११.४.२२.९४९३	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला,पाँचखाल न.पा - १० स्थित बेला महाकाल स्कुल धारापारी चिउरीबोट कैदलोपानीबाट वि.पि. राजमार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१५३
२१८१	११.४.२२.९५८९	काठमाडौं जिल्ला, कीर्तिपुर नपा-४ मा मायाघर टुहरा बच्चा आश्रम घर निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१००
२१८२	११.१.२.११५७	काठमाडौं जिल्ला, टोखा -६, मंगला शैलजा स्मृती भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१९१
२१८३	११.१.२.१४३६	काठमाडौं जिल्ला कर्गेशोरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं. ९ स्थित जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	११५
२१८४	११.१.२.१४३७	काठमाडौं जिल्ला का.म.न.पा डल्लु आवास टोलमा सामुदायिक भवन	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१५३
२१८५	११.१.२.१४५६	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा. वडा नं ७ मा नारायण पोखरेल प्रतिष्ठान भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	२३०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२१८६	११.१.२.१४५८	काठमाडौं जिल्लामा सूर्य बहादुर थापा स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
२१८७	११.१.२.१४९४	काठमाडौं जिल्ला आदिवासी जनजाती सामुदायिक महिला श्रोत केन्द्र भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
२१८८	११.१.२.१४९९	काभ्रे जिल्ला भुम्लु गा.पा. ४ दुदुगाउँ स्थित तोम्जङ्ग टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
२१८९	११.१.२.१५६७	काठमाण्डौ जिल्ला टोखा न.पा. ६ मा चुनदेवी सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१
२१९०	११.१.२.१५६८	काठमाण्डौ जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. ७ विसमवारी खडका गाउँमा कृयापुत्री भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१
२१९१	११.१.२.१५७१	काठमाण्डौ जिल्ला टोखा नगरपालिका ६ मा कृयापुत्री भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
२१९२	११.१.२.१६१९	काठमाडौं जिल्ला बुढालिनकण्ठ न.पा.८ भंगाल स्थित पोष्ट बहादुर बोगटी स्मृति भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	२३०
२१९३	११.४.२२.१०१४४	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा ०४ पञ्चकन्या स्कूल परिसर देखि सरस्वती टोल सम्म सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२१९४	११.४.२२.१०१४६	काठमाण्डौ जिल्ला टोखा न.पा.३ टोखा गेट देखि भत्केको पुल सम्म बाटो स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२१९५	११.४.२२.१०१५४	काठमाडौं जिल्ला, का.म.पा वडा नं. २ शान्ति निकेतन मार्ग स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२१९६	११.४.२२.१०१६६	"काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. गोठारको राडार देखि खहरे चोक हुदै काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. ३२ र कंगेशोरी मनोहरा नगरपालिकाको सिमाना खहरे व्यवस्थापन तथा पुर्वाधार निर्माण "	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	२८७
२१९७	११.४.२२.१०१६७	काठमाण्डौ जिल्ला कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वड नं.८ श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर निजानन्द गुरुकुलम क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२१९८	११.४.२२.१०१६९	काठमाण्डौ जिल्ला शंकरपुर नगरपालिका वडा नं.८ वनदेवी आधारभूत विद्यालय क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२१९९	११.४.२२.१०१८०	काठमाडौं जिल्ला कागेश्वरी मनोहरा नपा-४,५ वोजिनी खहरे सडक स्तरोन्नती (कागेश्वरी मनोहरा ४ नं. वडा कार्यालय बाट सिम्खडागाउँ जोड्ने)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२००	११.४.२२.१०२२८	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी नपा-२ माथिल्लो मसिने सडक स्तरोन्नती,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०१	११.४.२२.१०२३०	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी नपा-२ वसन्डोल-इन्द्रदह सडक स्तरोन्नती,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०२	११.४.२२.१०२३६	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी नपा वडा नं. २ को कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०३	११.४.२२.१०२३८	काठमाडौं जिल्ला शंकरपुर नगरपालिका वडा नं. ८ अन्तर्गत बज्रयोगिनी होमडौँडा पार्क निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०४	११.४.२२.१०२४८	काठमाडौं जिल्ला तिनकुने मार्क्सवादी अध्ययन प्रतिष्ठान नेपालको भवन तथा प्रशिक्षण हल निर्माण,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०५	११.४.२२.१०२५०	काठमाडौं जिल्ला दक्षिणकाली नपा-८ सित्तलचोक, चन्दने, जातीपोखरी मोटरबाटो,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०६	११.४.२२.१०२५२	काठमाडौं जिल्ला दक्षिणकाली नपा-८ राधाकृष्ण मन्दिरदेखि टुटेपानी मोटरबाटो स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०७	११.४.२२.१०२५६	काठमाडौं जिल्ला दक्षिणकाली नपा-८ झम्केश्वरी घ्याम्पादेवी स्कूल हुँदै हाँसीटोल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०८	११.४.२२.१०२५७	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ नपा-११ शैलुङ्गेश्वरी-लसुनटा सडक ढलान,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२०९	११.४.२२.१०२६१	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नपा-२, काभ्रेस्थली काभ्री गाउँ पुरानो स्कुल बाटुलेचौर शान्तिधाम मार्ग ढलान,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२१०	११.४.२२.१०२६६	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नपा भुवनेश्वरी मार्ग भुवनेश्वरी मन्दिर सडक स्तरोन्नती,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२११	११.४.२२.१०२६८	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नपा धाराचोक कुमारी टोल नयाँवस्ती सडक स्तरोन्नती,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२१२	११.४.२२.१०४२२	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर न.पा. २ बृहत शान्तिधाम धर्मशाला भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१५३
२२१३	११.४.२२.१०४४२	काठमाडौं जिल्ला, टोखा न.पा वडा नं १ झोर फुलवारी मार्ग मा नेपा कालना प्रतिस्थान को पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
२२१४	११.४.२२.१०४६५	काठमाडौं जिल्ला च.न.पा. १ दहचोक खेलमैदान निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२२१५	११.४.२२.१०४ ६६	काठमाडौं जिल्ला कागेधरी मनोहरा नपा २ स्थित पर्ति जग्गा संरक्षण गरी फुटबल मैदान निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२१६	११.४.२२.१०४ ६७	काठमाडौं जिल्ला नयनदेवी हरिहर बृहत आश्रम निर्माण, टोखा नपा-६	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२१७	११.४.२२.१०४ ६८	काठमाडौं जिल्ला पञ्चेधर छोइंग गुम्बा सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ नपा-३	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२१८	११.४.२२.१०४ ७०	काठमाडौं जिल्ला चण्डेश्वरी मन्दिर परिसर बृहत पूर्वाधार विकाश एवं पार्क निर्माण आयोजना, टोखा न.पा.- २	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२१९	११.४.२२.१०४ ७१	काठमाडौं जिल्ला सामुदायिक भवन/क्रियापुत्री भवन निर्माण का.म.न.पा.- ५	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२०	११.४.२२.१०४ ७२	काठमाडौं जिल्ला टोखा नपा ४ र बुढानिलकण्ठ नपा ६ को सीमा भएर बग्ने खहरेखोला भुसिङ्गडोल खण्ड सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२१	११.४.२२.१०४ ७३	काठमाडौं जिल्ला भकुण्डेचौर फुटबल ग्राउण्ड निर्माण, चन्द्रागिरी न.पा.-८, काठमाडौं	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२२	११.४.२२.१०४ ७५	काठमाडौं जिल्ला शिवपुरी नागार्जुन राष्ट्रिय निकुञ्ज पर्यटकीय पद मार्ग, तारकेधर नपा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२३	११.४.२२.१०४ ७६	काठमाडौं जिल्ला धर्मस्थली ऐतिहासिक बजारमा हुंगा विछ्याउने, तारकेधर नपा-६	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२४	११.४.२२.१०४ ७७	काठमाडौं जिल्ला ठकुरी दोबाटो काभ्रेस्थली मुल सडक स्तरोन्नती, तारकेधर नपा-६	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२५	११.४.२२.१०४ ७८	काठमाडौं जिल्ला पदमशाल कोरियन स्कुल ६ नं. वडा हुँदै २ नं. वडा सीमाना सडक स्तरोन्नति, तारकेधर नपा-२	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२६	११.४.२२.१०४ ८०	काठमाडौं जिल्ला साङ्ला खोला करिडोर स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२७	११.४.२२.१०४ ८१	काठमाडौं जिल्ला बाक्वा पाखा ग्याडोल मुल सडक कालोपत्रे, तारकेधर नपा-९	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२८	११.४.२२.१०४ ८१	काठमाडौं जिल्ला टोखा न.पा. वडा नं. २ बालउद्धयन तथा जेष्ठ नागरिक विश्रामस्थल सहितको पार्क निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२२९	११.४.२२.५२७ ९	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. १५ शोभाभगवती मन्दिर परिसर पुर्वाधार सुधार ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	११५
२२३०	११.४.२२.७५५ ०	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. १३ गाम्चा माथिल्लो टोल र तल्लो टोल माथिल्लो टुसाल र टुपेक नपीन टोलमा बुङ्गा विछ्याउने कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२३१	११.४.२२.७५५ १	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. ११ गौरी गाउँ टोल, यज्ञमती टोल, एभरेष्ट टोल बाटो स्तरोन्नती ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२३२	११.४.२२.७६१ ६	काठमाण्डौ जिल्ला बुढानिलकण्ठ २ घट्टोल ढलाने पुल देखि फलामे पुल सम्म पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	११५
२२३३	११.४.२२.७६३ २	काठमाण्डौ जिल्ला शंखरापुर न.पा वडा नं. ८ रानाटोल नयाँगाउँ मणिचुड सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	११५
२२३४	११.४.२२.७६३ ३	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा. मा आरमदायी तथा हरियाली पार्क निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२३५	११.४.२२.७६९ ६	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. १४ स्थित बल्खु खोलाको पुल मुनीको बाटो स्तरोन्नती ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२३६	११.४.२२.७७० ५	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन न.पा. ९ दुङ्गे ओरालो हुँदै ४, ५, ६, ७ र ८ को सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२३७	११.४.२२.७७० ६	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. कलंकी स्युचाटार मिभुङ्गा छत्रेदेउराली धादिङ्ग सडक अन्तर्गत स्युचाटार सडक तथा नाला स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२३८	११.४.२२.७७० ७	काठमाण्डौ जिल्ला भिमडुंगा रामकोट स्युचाटार पुरानो नैकाप बलम्बु दहचोक नागडुंगा मितेरी मार्ग सडक स्तरोन्नती ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२३९	११.४.२२.७८३ ६	काठमाडौं जिल्ला शंखरापुर न.पा. वडा नं ८ सुकेखोला घिसिङटोल बज्रयोगिनी भाने डाँडा मणिचुड चिसापानी सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	३४४
२२४०	११.४.२२.७८३ ८	काठमाडौं जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं ६ बौद्ध अरुणीमा मार्ग देखि बागमती कोरिडोर सम्म सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२४१	११.४.२२.८०७ ७	काठमाडौं जिल्ला कामपा १५ वडा विष्णुमति-विजेश्वरी-स्वयम्भू बाटो पेटी निर्माण र स्वयम्भू परिसरको ब्युटीफिकेशन कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२४२	११.४.२२.८३१ ५	काठमाडौं जिल्ला, शंखरापुर न.पा. वडा नं. ७ स्थित श्री माधव नारायण शालि नदीको गुरुयोजना अनुसारको पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१७२
२२४३	११.४.२२.८३७ ९	काठमाण्डौ जिल्ला कागेधरी मनहरा-९ स्थित एअरपोर्टको खहरेखोला छेउमा पार्क निर्माण तथा विश्रामस्थल साथै हाटबजार व्यवस्थापन	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२२४४	११.४.२२.८५३०	काठमाडौं जिल्ला कागोश्री मनोहरा न.पा. वडा नं ५ दुहेधारामा रहेको सुवेदीको घर देखि राज कुमार नेपालको घरसम्म, वडा नं ६ राष्ट्रिय निर्माण बिद्यालय पीपलबोट सडक, वडा नं ९ गोथुलीनगर सडक, वडा नं ८ रमाइलो डाँडा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१२६
२२४५	११.४.२२.८५४२	काठमाडौं जिल्ला शंखरपुर न.पा. वडा नं १ लामबिसौना-मेलडांडा सडक खण्ड, जगते-सिपाहीटोल- चौकिभङ्गाड सडक खण्ड, वाटाघर-झल्केटोल-बागा लडांडा सडक खण्ड, वडा नं ४ होमडाँडा-गौरुङ्गटोल सडक खण्ड तथा चौकभङ्गाड-झुले-वाल्लाइफ सडक खण्ड, वडा नं ५ नारायणखोला लम्फुडाँडा कात्तिके सडक खण्ड, वडा नं ६ जयवली चट्टीटार सडक (साँखु मालपोतबाट खोला सम्मको टाडो बाटो) सडक खण्ड, वडा नं ८ धाराभञ्ज्याङ-नयाँगाउँ सडक खण्ड स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१६१
२२४६	११.४.२२.८६२५	शंखरपुर नगरपालिका कार्यालय अन्तर्गत वडा नं.६ स्थित एतिहासिक एंव पौराणिक पिथ देवगण (वारही मन्दिर) मा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२४७	११.४.२२.८७२७	काठमाडौं जिल्ला का.म.न.पा. १४ प्रथम सहिद लखन स्मृति साँस्कृतिक संग्राहलय पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२४८	११.४.२२.८९३४	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा. स्युचाटार मूल सडक गुमोज हुँदै मनमनी कोरिडोर जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२४९	११.४.२२.८९३५	भक्तपुर जिल्ला चौगुनारायण न.पा. वडा नं ८ रातोपाटीबाट अधिकारी गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१५३
२२५०	११.४.२२.९२८६	काठमाडौं जिल्ला का म न पा १६ म्हेपी पैदल परिक्रमा मार्ग स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५१	११.४.२२.९२८९	काठमाडौं जिल्ला ना न पा वडा नं ३ आडेधर भद्रमति करिडोर सडक निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५२	११.४.२२.९३३१	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. मिरेरी मार्ग ना.न.पा. ७ हुँदै च.न.पा.१२ र १३ सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५३	११.४.२२.९३३३	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा खड्का गाउ कानपुर पाखुरे सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५४	११.४.२२.९३४२	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. १ पन्चकन्य इन्द्रदह झान्गाडीटि सडक	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५५	११.४.२२.९३४४	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा. १५ विष्णुदेवी परिसर एकीकृत विकास	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५६	११.४.२२.९३८०	काठमाडौं जिल्ला, काठमाडौं महानगरपालिका १४ अन्तर्गत मालपोत कार्यालय पछाडी शान्तिनगर सडक मर्मत	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५७	११.४.२२.९४६१	काठमाडौं जिल्ला, तारकेश्वर न.पा.-३ मा तिनापिप्ले-जितपुर-फेदी बजार जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५८	११.४.२२.९४६६	काठमाडौं जिल्ला, तारकेश्वर न.पा.-५ अन्तर्गत फुयालथोक-दुलाल टोल-हुंगाना गाउँ हुँदै बत्तसे डाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२५९	११.४.२२.९४७३	काठमाडौं जिल्ला, तारकेश्वर न.पा.-५ स्थित नाखान्डोल-बैखु हुँदै मुदुखु जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६०	११.४.२२.९४७७	काठमाडौं जिल्ला, नागार्जु न.पा.-३ स्थित आदेधर-फुलबारी गेट देखि भद्रमति करिडोर जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६१	११.४.२२.९४७८	काठमाडौं जिल्ला, गोकर्णेश्वर न.पा.-६ स्थित विश्रान्ती तरकारी बजारबाट हनुमान मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६२	११.४.२२.९४७९	काठमाडौं जिल्ला, गोकर्णेश्वर न.पा.-८ अन्तर्गत ढोल्का धारादेखि आनन्द गणेश मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६३	११.४.२२.९४८४	काठमाडौं जिल्ला, गो.न.पा -२ अन्तर्गत भूमिस्थलि पशु कार्यालय हुँदै खैबुको घर बाट स्वस्थ चौकी जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६४	११.४.२२.९४८८	काठमाडौं जिल्ला, बु.न.पा. ८ अन्तर्गत सहजमार्ग बाटो, आदर्श क्लोनी बाटो साथै नयाँ गणेशस्कूलबाट नरेश मगराती घरछेउ हुँदै खहरेखोला सम्म बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६५	११.४.२२.९४८९	काठमाडौं जिल्ला, बु.न.पा. ११ अन्तर्गत कपनगढी कपनगुम्बा डाडागाउ सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६६	११.४.२२.९४९०	काठमाडौं जिल्ला, बु.न.पा . १३ मा रातोमाटे नायबु सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६७	११.४.२२.९४९१	काठमाडौं जिल्ला, कागोश्री मनोहरा न पा वडा नं १ अन्तर्गत मणिलिन्गेश्वर स्कूल देखि अधिकारी गाँउ जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६८	११.४.२२.९५५५	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर न.पा.-६ धर्मस्थली बस्नेतटार-पुसल सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२६९	११.४.२२.९५५६	काठमाडौं जिल्ला टोखा न.पा.-१ सिमाचौर गोकुल लामिछानेको घरदेखि तामाड गाउँ चापाबोट सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२२७०	११.४.२२.१५५८	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नपा-२ शान्तिधाम देखि झण्डापार्क जाने पक्की सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२७१	११.४.२२.१५५९	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नपा-३ आठ माइल डाँडागाउँ हुँदै ह्याल बुच्चा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२७२	११.४.२२.१५६४	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन नपा एकधारा-रिडमोडक स्कुल हुँदै विशाल किचेनसम्मको ढल तथा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	२३०
२२७३	११.४.२२.१५६६	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ४ मा रहेको मनमती कोरीडोरको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२७४	११.४.२२.१५६८	काठमाडौं जिल्ला काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. १५ स्थित जनसेवा गृहाघर मार्ग स्वर्णम बस्ती हुँदै चागल चोकसम्मको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२७५	११.४.२२.१५६९	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ९ स्थित, शिवपुरी चोकबाट आरुबारी सडक स्तरउन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२७६	११.४.२२.१५७२	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ३ स्थित, सुन्ताखान तारेभिर सडक स्तरउन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२७७	११.४.२२.१५७४	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. १ स्थित, डम्बर लामाको घरबाट मुलखर्क सडक स्तरउन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२७८	११.४.२२.१५७८	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. १ स्थित, नरे तामाङको घरबाट वि.पि चोक सम्मको सडक स्तरउन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२७९	११.४.२२.१५८२	काठमाडौं जिल्ला, किर्तीपुर न.पा ४ स्थित दुधपोखरी सिम भण्डारीगाँउ सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२८०	११.४.२२.१५८६	काठमाडौं जिल्ला, दक्षिणकाली नपा-५ स्थित बाल निकेतनबाट शेषनारायण मन्दिर सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२८१	११.४.२२.१५९५	काठमाण्डौं जिल्ला, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका-१० मा नगर अस्पतालको दक्षिण-पूर्व तिरको भिर मार्ग डिल्ली प्रसाद रिजालको घरमाथिको सडकमा आर. सी. सी ढलान तथा नाला निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२८२	११.४.२२.१६००	काठमाडौं जिल्ला, शिवपुरी क्षेत्र (बु.नपा-३ र ५, टोखा नपा-२) अन्तर्गत मुहानपोखरी, त्रिणुपादुका र चण्डेश्वरीमा पानी संकलन केन्द्र निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१५३
२२८३	११.४.२२.१६०१	काठमाडौं जिल्ला, शंखरापुर वडा नं. -९ अन्तर्गत बेनडोल परियारटोल सानागाउँ हुँदै उखुटार सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१५३
२२८४	११.४.२२.१६०५	काठमाडौं जिल्ला, शंखरापुर न.पा. - २ अन्तर्गत धारापानी पटावकुण्डेश्वर गणेशमान सिंह लोकमार्ग स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१७२
२२८५	११.४.२२.१६०७	काठमाडौं जिल्ला, कागेश्वरी मनहरा न.पा.-५ स्थित सापकोटा टोल ऋषेश्वर मार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२८६	११.४.२२.१७२७	काठमाडौं नगरपालिका चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं.१ इन्द्रदह कालु पाण्डे समाधि गडी पार्क सल्लाघारीमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२८७	११.४.२२.१७२९	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं. १२ बलम्बुबु मुखिया गाउँ गुम्बा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२८८	११.४.२२.१८६२	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नपा वडा न ३ तिर्नपेले चिसापानी सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२८९	११.४.२२.१८६४	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नपा वडा न ५ मुड्खुढोका , बतसे डाँडा, भ्यूटावर चोगाउ , धिताल चोक सडक स्तरोउन्ती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२९०	११.४.२२.१८८१	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन नपा-४ खोपासी बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२९१	११.४.२२.१८८२	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा-५ आदेश्वर फुलवारी टोलमा बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२९२	११.४.२२.१८८४	काठमाडौं जिल्ला कागेश्वर मनोहरा नपा-६ पेप्सी ब्रम्हलेख सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२९३	११.४.२२.१८८७	काठमाडौं जिल्ला शंखरापुर नपा-१,२ नागले पटाप सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२९४	११.४.२२.१८८९	काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर नपा-७ खड्का भञ्ज्याङ हुँदै महादेव खोला वडा नं. २ जोडिने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२९५	११.४.२२.१८८२	काठमाडौं जिल्ला काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. १५ डल्लु आवासमा रहेको गितामता मा.वि. सामुदायिक विद्यालयको भौतिक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२९६	११.४.२२.१८८४	काठमाडौं जिल्ला टोखा न.पा.- ३ बखुन्दोल चोकबाट टोखाको मुख्य बाटो जोड्ने सडक निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२२९७	११.४.२२.१८८९	काठमाडौं जिल्ला का.म.न.पा. ११ विश्व निकेतन मा.वि.मा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१७२
२२९८	११.४.२२.१८९२	काठमाडौं जिल्ला का.म.न.पा. ३१ गणेशमान सिंह वाटिका संरक्षण पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२२९९	११.४.२२.१८९३	काठमाडौं जिल्ला का.म.न.पा. ३१ बानेश्वर बहुमुखी क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२३००	११.४.२२.१८९४	काठमाडौं जिल्ला काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं ८, गौरिघाटमा बाटो स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११४	१००
२३०१	११.१.२.१६०८	ललितपुर जिल्ला नेवार समुदायको नेमकुल आगन गुठि सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	२५
२३०२	११.१.२.१६९५	ललितपुर जिल्ला गोदावरी नगरपालिका- ११ को जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा भवन तथा भे छे निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३०३	११.१.२.१६९७	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका-३ किटिनी कलेज भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३०४	११.१.२.१७५७	ललितपुर जिल्ला ललितपुर-१७ प्रभात उच्च मा वि मा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३०५	११.१.२.१७५८	ललितपुर जिल्ला ढोरपाटन नगरपालिका-४, खुङ्गा स्थित श्री दिपक आधारभूत विध्यलयको भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	२३०
२३०६	११.४.२२.१००७०	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी-९ विरुवा भुजुगे सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३०७	११.४.२२.१००९४	नख्खु कोरिडोर निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१५३
२३०८	११.४.२२.१००९९	भैँसेपाटि स्थित मन्त्रि क्वार्टर, मुख्य मन्त्रि तथा प्रदेश प्रमुख आवास क्षेत्रमा खानेपानी लाइन जडान लगायतका पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१५३
२३०९	११.४.२२.१०१७५	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २२ कर्बई हल सहित पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	११५
२३१०	११.४.२२.१०१८१	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका -४ मलपोखरी पट्टियामा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३११	११.४.२२.१०२३१	ललितपुर जिल्ला गोदावरी नपा-३ टोखेल मेनरोड हुँदै बडिखेल जाने बाटो स्तरोन्नति,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३१२	११.४.२२.१०२३३	ललितपुर जिल्ला टोखेल लेलिनथोक ललित घुम्ती सडक स्तरोन्नति-गोदावरी नपा-३	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३१३	११.४.२२.१०२३५	ललितपुर जिल्ला गोदावरीखोला करिडोर बाटो स्तरोन्नति-गोदावरी नपा-३	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३१४	११.४.२२.१०२५४	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक नपा-८ सिंचाई डिभिजन कार्यालय भक्तपुरबाट ओटी कुवाजाने बाटो स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३१५	११.४.२२.१०२५८	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी नपा-७ मगर समाज टिकाथली भवन निर्माण,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३१६	११.४.२२.१०२६३	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानपा-२५ ललितपुर सभागृह निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३१७	११.४.२२.१०२६९	ललितपुर जिल्ला गोदावरी नपा-३ जिम्माको घरहुँदै टोकलमाँठ खहरेसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३१८	११.४.२२.१०२७०	ललितपुर जिल्ला श्री करुणामय पिठ मन्दिरजाने बाटो तथा पूर्वाधार निर्माण, देविचौर सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३१९	११.४.२२.१०४८३	ललितपुर जिल्ला बालकुमारी देखि भगवती मन्दिरसम्म पुग्ने सडक कालोपत्रे, महालक्ष्मी	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३२०	११.४.२२.१०४८४	ललितपुर जिल्ला लोकक्रीती महाविहार पुनर्निर्माण नकबहिल, ललितपुर महानगरपालिका-१६	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३२१	११.४.२२.१०४८६	ललितपुर जिल्ला ललितपुर पाटन बालकुमारी सडक छेउमा रहेको मसानघाटमा पाटि निर्माण, ललितपुर महानगरपालिका-९	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३२२	११.४.२२.१०४८७	ललितपुर जिल्ला प्रभात उच्च मा वि. मा पूर्वाधार निर्माण , ललितपुर-१७	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३२३	११.४.२२.१०४८९	ललितपुर जिल्ला सातदोबाटो धापाखेल सडक स्तरोन्नति, ललितपुर महानपा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१५३
२३२४	११.४.२२.१०४९१	ललितपुर जिल्ला ठैब सानागाउँ सडक स्तरोन्नति, गोदावरी नपा-१४	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३२५	११.४.२२.१०४९३	ललितपुर जिल्ला हरिसिद्धि ढल्को कर्मनाशा खोलामा पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर महानपा-२८	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३२६	११.४.२२.१०४९५	ललितपुर जिल्ला सुनाकोट राजकुलोमा पूर्वाधार निर्माण , ललितपुर महानपा-२७	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३२७	११.४.२२.७८८९	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं १४ स्वयतवाराही पार्क निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३२८	११.४.२२.८१५२	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. लुम्बु लामाटारमा पर्ने आरुबोट दोबाटो(भुकुटी) चोकबाट लुम्बु खोला पुल हुँदै आरुबोट तर्फ जाने लुम्बु-आरुबोट सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१५३

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२३२९	११.४.२२.८६०८	ललितपुर जिल्ला ल.म.न.पा.वडा नं. ४ कमलपोखरी पुर्वी गेटबाट दक्षिण वागमती करिडोर खण्ड, मलपोखरी पट्टीपा खण्ड, वडा नं २७ स्थित सुनाकोठी राजकुलो खण्डमा सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१५३
२३३०	११.४.२२.८६०९	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा वडा. नं १४ स्थित दशधाराको सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३३१	११.४.२२.८८२२	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका २९ ईटा भन्ना नजिकबाट कर्मनासा करिडोर सम्मको सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	११५
२३३२	११.४.२२.९२१४	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा गणेश मन्दिर ढुसु मारे बज्रबाराही मोटर बाटो स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	५०
२३३३	११.४.२२.९४७५	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका भैसेपाटी स्थित सैबु आवास परिसर क्षेत्रमा सडक तथा नाला स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१५३
२३३४	११.४.२२.९६१२	ललितपुर जिल्ला अन्तर्गत गोटीखेल बजारदेखी बुखेल वडा कार्यालय/बजारसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३३५	११.४.२२.९६१५	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर महानपा-१४ मा मल पोखरी बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३३६	११.४.२२.९६१७	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर महा न.पा-१० अन्तर्गत वागमती करिडोर सडकमा ब्लक तथा कर्व स्टोन छाप्ने कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३३७	११.४.२२.९६१८	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर महा न.पा-१४ अन्तर्गत महालक्ष्मी स्थान चोक देखि नख्खु खोला पुल सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३३८	११.४.२२.९६२१	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर महा न.पा-२३ स्थित गणेश टोल- जेम्स महादेव खोला करिडोर स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३३९	११.४.२२.९९२१	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानपा-४ क्रिया पुत्री तथा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११४	१००
२३४०	११.१.२.१५१४	भक्तपुर जिल्ला कमलविनायक न.पा. १० ओमकरेश्वर सेवा समिति सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	३०
२३४१	११.१.२.१७५९	भक्तपुर जिल्ला सु.न.पा.-४ चित्रपुर आधारभूत विद्यालयमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३४२	११.४.२२.१०२२५	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण नपा-७ गौरापाटी बाँसबारी सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३४३	११.४.२२.१०४८२	भक्तपुर जिल्ला म. थि.न.पा. वडा नं ८ स्थित बोडे सम्पदा मार्ग स्तरोन्नति, मध्यपुर टिमी नपा-८	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३४४	११.४.२२.७८९५	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. १ खड्का डिल देखि चौपावोट हुँदै बागैमुढा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१५३
२३४५	११.४.२२.७८९९	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. ३ कमलपोखरी देखि लाकिला जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३४६	११.४.२२.७८९०	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. ३ लोकतान्त्रिक चोक देखि ज्योतिर्लिङ्गधर सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३४७	११.४.२२.७८३५	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा.६ बाघमारा लामाटोल-गौरीगाउँ सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३४८	११.४.२२.८५६१	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा वडा नं ५ स्थित सुशील भैरव मन्दिर -जोशी टोल- एस एस कलेज को पुल जाने बाटो तथा वडा नं ७ स्थित घ्याम्पे डाँडा देखि कोलडाँडा जाने स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१५३
२३४९	११.४.२२.८९२४	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. ३ झौंखेल बोपो पुल खस्याङखुसुड उत्तर मिलिटोल ऊँकार भिलेज चोक सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१७२
२३५०	११.४.२२.९२९४	भक्तपुर जिल्ला बालकोट न.पा. २ समाटोलको भित्री सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
२३५१	११.४.२२.९५९२	भक्तपुर जिल्ला, सूर्यविनायक न.पा.-८, साविक सिपाटोल-३ अन्तर्गत शान्ति निकेतन हुँदै वैरीखेल निस्कने नयाँ बस्तीको बाटो स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३५२	११.४.२२.९५९३	भक्तपुर जिल्ला, सूर्यविनायक न.पा. -३ स्थित पुरानो हेल्थपोष्टबाट सुकुटोल जाने सडक र शान्ति विनायक गणेश मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३५३	११.४.२२.९५९४	भक्तपुर जिल्ला, सूर्यविनायक न.पा.-२ अन्तर्गत गोदावरी करिडोर सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३५४	११.४.२२.९५९६	भक्तपुर जिल्ला, मध्यपुर नगरपालिका-७, नगदेशमा धुन्से पाखा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३५५	११.४.२२.९६१०	भक्तपुर जिल्ला, सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ५ स्थित कोलडाँडा पिपलबोट देखि घट्टेखोला पुल जाने बाटो स्तरउन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३५६	११.४.२२.९६११	भक्तपुर जिल्ला, सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ५ स्थित तिनधारे चौर देखि सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ६ स्थित चुनदेवि मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नति	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२३५७	११.४.२२.१६३६	भक्तपुर जिल्ला, भक्तपुर न.पा वडा नं. ६ को कार्यालयबाट स्याउली बजार जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३५८	११.४.२२.१६०१	भक्तपुर जिल्ला, सूर्यविनायक न.पा वडा नं. २ अन्तर्गत भक्तपुर बालकोट चारदोबाटोको हनुमन्ते पुलबाट बोसिटोल हुँदै फिक्का डोल जाने बाटो स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११४	१००
२३५९	११.४.२२.७५०२	काभ्रे जिल्ला बनेपा नगरपालिका-३ टुसाल एकता मार्ग सडक स्तरोन्नती तथा चामुण्डादेवी उद्वरणस्थल सिदी निर्माण कार्य । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४१९२)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काभ्रे	३४७०१११४	१२
२३६०	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरुमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरुलाई कानूनी विज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१
२३६१	११.१.२.१६६९	कास्की जिल्ला रुपा गापा वडा नं १ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३६२	११.१.२.१६७०	कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका १३ भद्रकाली माध्यमिक विद्यालय पुस्तकालय तथा सभाहल निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३६३	११.१.२.१६९४	कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका १ राष्ट्रिय मा वि भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३६४	११.४.२२.१०१६२	कास्की जिल्ला पोखरा म.न.पा-१३ परियार बस्ती देखि छापा चौतारासम्म सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	११५
२३६५	११.४.२२.१०३०८	कास्की जिल्ला पोखरा-२१ छेरेछेरेदेखि मट्टिखान चौकी सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३६६	११.४.२२.१०३११	कास्की जिल्ला पोखरा उपमहानगरपालिका १३ अघेरी डहरदेखि मणिदीप सडक स्तरोन्नती,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३६७	११.४.२२.१०३१९	कास्की जिल्ला पोखरा-१३ माछापौखरी चोक-भद्रकाली रोटसम्म सडक स्तरोन्नति (भद्रकाली मार्ग)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३६८	११.४.२२.१०३२३	कास्की जिल्ला पोखरा-१२ अमरसिंह माविको भवन निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३६९	११.४.२२.१०३२५	कास्की जिल्ला पोखरा १३ आर्वा मौजा कुलायन मार्ग अघेरी डहर स्वारा मणिदिप सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७०	११.४.२२.१०३२६	कास्की जिल्ला पोखरा-१३ जिमिरेको डिल कसेरी सडक निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७१	११.४.२२.१०३२८	कास्की जिल्ला माछापुच्छ्रे गापा अन्नपूर्ण आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७२	११.४.२२.१०३३१	कास्की जिल्ला पोखरा-१६ नरे कुडहर बेथेखोला टिकिडाँडा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७३	११.४.२२.१०५३६	कास्की जिल्ला सल्लाघारी,फुलसेडाडा,गुन्टेचौर हुँदै कृषि सडकमा जोड्ने सडक स्पोतरोन्खनतिरा २४ सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७४	११.४.२२.१०५३७	कास्की जिल्ला मालेपाटन खेलमैदानमा पूर्वाधार निर्माण पोखरा ५	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७५	११.४.२२.१०५३९	कास्की जिल्ला दोबिल्ला देखि कालिकास्थान सम्म अपाङ्गमैत्री फुटपाथ निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७६	११.४.२२.१०५४०	कास्की जिल्ला सिक्लेस खेलमैदान प्याराफिट सहित पूर्वाधार भवन निर्माण, मादी-१	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७७	११.४.२२.१०५४१	कास्की जिल्ला छापा चौतारादेखि महाप्रभुधाम सडक खण्ड स्तरोन्नति, पोखरा-१३	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७८	११.४.२२.१०५४४	कास्की जिल्ला, पोखरा मनपा २६ मा घैटेखोर जल्हरे सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३७९	११.४.२२.१०५४५	कास्की जिल्ला, पोखरा म.न.पा. २८ र मादी १२ अन्तर्गत सौर नौरुङ्गा, लिपियानी मोटर सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३८०	११.४.२२.१०५४९	कास्की जिल्ला छोरेपाटन विरौटा पृथ्वीचोक महेन्द्रपुल सुन्दरफिड लामाचौर गण्डकी बोर्डिङ्ग अपाङ्गमैत्री मा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३८१	११.४.२२.१०५६०	कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका - २९ ड्योए तमसिंधि बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	कास्की	३४७०१११४	१००
२३८२	११.४.२२.१००९२	गोरखा संग्रहालय निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००
२३८३	११.४.२२.१०२१२	गोरखा जिल्ला बुढीगण्डकी जलाशययुक्त जलविद्युत आयोजना क्षेत्रको पुर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००
२३८४	११.४.२२.१०३०४	गोरखा जिल्ला चुमनुव्री गापा चुमनुव्री पालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००
२३८५	११.४.२२.१०३०५	गोरखा जिल्ला गण्डकी गापा गण्डकी गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२३८६	११.४.२२.१०३०६	गोरखा जिल्ला सिरानचोक गापा सिरानचोक गाउँपालिका प्रशासकीय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००
२३८७	११.४.२२.१०३०७	गोरखा जिल्ला अजिरकोट गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००
२३८८	११.४.२२.१०४४२	गोरखा जिल्ला खेलमैदान निर्माण, गोरखा नपा, पालुङटार नपा, सिरानचोक गापा, अजिरकोट गापा र बारपाक सुलिकोट गापा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००
२३८९	११.४.२२.१०४४३	गोरखा जिल्ला खेलकुद मैदान निर्माण, बारपाक सुलिकोट गापा, अजिरकोट गापा, सिरानचोक गापा, पालुङटार नपा, गोरखा नपा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	२८७
२३९०	११.४.२२.१५७०	गोरखा जिल्ला, पालुङटार नगरपालिका -३ मा मिर्दीखोलादेखी सिरानचोक गापा-३ बराईगाउँ- नयापानी हुँदै घुरेडिही सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	११५
२३९१	११.४.२२.१५७५	गोरखा जिल्ला, सहिद लखन गापा ९ मा बर्जेलिथान ताउनवेसी आमडाडा सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००
२३९२	११.४.२२.१५८१	गोरखा जिल्ला, गोरखा न पा ३ मा विन्दावासिनी कान्तेधारा हुँदै डेरा गाउँ सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१००
२३९३	११.४.२२.१६६५	गोरखा जिल्ला बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालयमा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	१७२
२३९४	११.४.२२.१०४००	लमजुङ जिल्ला राईनास नपा-५ शहीद प्रतिष्ठानको भवन निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	१००
२३९५	११.४.२२.१०४४६	लमजुङ जिल्ला शहीद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, मध्यनेपाल नपा-६, भोलेटार	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	१००
२३९६	११.४.२२.८०२३	लमजुङ जिल्ला बेनपा २ धुवाखोला बानिया पधेरो बसौलागाउँ हुँदै गाउँशहर दरवार जोडने मोटरबाटो स्तरोन्नति (दोस्रो चरण)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	१००
२३९७	११.४.२२.१४२९	लमजुङ जिल्ला, राईनास नगरपालिका-२ मा विरावारी-पन्थेडाँडा-कोकेगाउँ सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	१००
२३९८	११.४.२२.१४३१	लमजुङ जिल्ला,मध्यनेपाल नगरपालिका वडा नम्बर -१ र २ मा जिताकोट-तान्द्रडटक्सार- मल्लस्वौरा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	१००
२३९९	११.४.२२.१४३५	लमजुङ जिल्ला, बेसीशहर नगरपालिका वडा नम्बर- ५ मा नार्लमा-बाखे जगत-ज्यारखाड सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	१००
२४००	११.४.२२.१४३८	लमजुङ जिल्ला, बेसीशहर - २ मा गैरी- नरुवाल-काफस्वौरा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	१००
२४०१	११.१.२.१७२०	मनाङ जिल्ला मनाङ नासो गाउँपालिका वडा नं ४ ओडार गाउँ स्थित ओडार सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	मनाङ	३४७०१११४	१००
२४०२	११.१.२.१७२३	मनाङ जिल्ला मनाङ-डिस्याङ गाउँपालिका वडा नं ५ मनाङ गाउँमा मनाङ सांस्कृतिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	मनाङ	३४७०१११४	१००
२४०३	११.४.२२.१०४४४	मनाङ जिल्ला मनाङ-डिस्याङ गाउँपालिका वडा नं २ घ्यारु गाउँ स्थित धार्मिक पर्यटकीय आस्था बोकेको जिर्ण अवस्थामा रहेको प्राचिन गुम्बामा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	मनाङ	३४७०१११४	१००
२४०४	११.४.२२.१०४४५	मनाङ जिल्ला मनाङ-डिस्याङ गाउँपालिका वडा नं ९ खाङ्सार स्थित तिलिचो तालमा रहेको महादेवको मन्दिर तथा बौद्ध गुफामा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	मनाङ	३४७०१११४	१००
२४०५	११.१.२.१५००	तनहुँ जिल्ला भानु न.पा. वडा नं ७ बोन प्रतिष्ठान भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	३०
२४०६	११.१.२.१५७०	तनहुँ जिल्ला भिमाद नगरपालिका वडा नं. ६ मा भिमाद बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१
२४०७	११.४.२२.१०२००	तनहुँ जिल्ला भानु नपा थानीथान-चन्द्रावती सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४०८	११.४.२२.१०२०३	तनहुँ जिल्ला भानु नपा-३ स्वास्थ्य चौकी पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४०९	११.४.२२.१०२०४	तनहुँ जिल्ला भानु नपा छत्रेपुल दुधेकुना धानी मार्ग सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४१०	११.४.२२.१०२०६	तनहुँ जिल्ला ब्यास नपा निर्मल नगर शहरी सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४११	११.४.२२.१०२०९	तनहुँ जिल्ला ब्यास न.पा. अनन्त रिङरोड स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४१२	११.४.२२.१०२१०	तनहुँ जिल्ला ब्यास न.पा. वेद ब्यासको १०८ फिट मूर्ति निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४१३	११.४.२२.१०३९८	तनहुँ जिल्ला शुक्लागण्डकी नपा-१२ मिलेनिय करिडोर निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४१४	११.४.२२.७३४३	गण्डकी प्रदेश तनहुँ जिल्ला आयुखैरेनी गाउँपालिका वडा नं. ३ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४१५	११.४.२२.७५५२	तनहुँ जिल्ला शुक्लागण्डकी वडा नं. १२ लिलाचोक जस्पुर लामागाउँ मोटरमार्ग स्तरोन्नति ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२४१६	११.४.२२.७५५३	तनहुँ जिल्ला भिमाद नगरपालिका वडा नं. १ बडहर भञ्ज्याङ हिस्किथर कुलुङखोला मोटरमार्ग स्तरोन्नति ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४१७	११.४.२२.७६३८	तनहुँ जिल्ला भानु न. पा. वरभञ्ज्याङ हुँदै गुफा चौतारो भगवती मन्दिर, खड्काली मोटर मार्ग जोड्ने (भगवती रंग पथ) स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४१८	११.४.२२.७७७०	तनहुँ जिल्ला भानु न.पा. वडा नं ११ मा बन्दीपुर-पाचै-ढाँडखोला सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४१९	११.४.२२.७७७१	तनहुँ जिल्ला व्यास न.पा. वडा नं १० खहरे छाडगा वाराही रिङ्ग रोड सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४२०	११.४.२२.७९७८	तनहुँ जिल्ला, बन्दीपुर न.पा. डिही गाउँ-रिङ्गरोड-अनन्त मार्ग सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	११५
२४२१	११.४.२२.९७३७	तनहुँ जिल्ला भिमाद नगरपालिका वडा नं ४ स्थित माजकोट सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४२२	११.४.२२.९७५२	तनहुँ जिल्ला व्यास ६ स्थित सिसाघाट उपत्यका अन्तर्गत विलमादे खोलादेखि युदी खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४२३	११.४.२२.९८६७	तनहुँ जिल्ला व्यास नपा ११, रानिगाउँ मा अपांगता श्रोत केन्द्र भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४२४	११.४.२२.९८७०	तनहुँ जिल्ला व्यास नपा ३, दमौली सभा गृह परिसरमा पुर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	१००
२४२५	११.४.२२.१०१७८	स्याङ्जा जिल्ला गल्याङ्ग ६ ढुङ्गे देविस्थान सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	११५
२४२६	११.४.२२.१०३०१	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट नपा-७ गाउरी आँप ढुंगेपधरा केवलधारी मजुवाहुँदै केलादिसम्म सडक स्तरोन्नति,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	१००
२४२७	११.४.२२.१०३१३	स्याङ्जा जिल्ला विष्णु मार्ग गल्याङ्ग नपा-५	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	१००
२४२८	११.४.२२.१०३२१	स्याङ्जा जिल्ला वैदी-मुकुन्देखोला-अमराई-कुमालगाउँ-नहरअफिस-माथिल्लो माडी हुँदै पक्लुकको निर्माणाधीन पुलसम्म चापाकोट नपा-८,९ जोड्ने सडक	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	१००
२४२९	११.४.२२.१०३३३	स्याङ्जा जिल्ला बालिङ नपा-१४ हरि स्मृति गेट सहित हुलकाङ्गासम्म ढलान,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	१००
२४३०	११.४.२२.१०५३८	स्याङ्जा जिल्ला प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन कलेज चापाकोट	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	११५
२४३१	११.४.२२.७७०२	स्याङ्जा जिल्ला अर्जुनचौपारी गा.पा. १ र पुतलीबजार १३ स्थित प्रशासकीय भवन-कुनेल चौपारी नरभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	१००
२४३२	११.४.२२.८४५५	स्याङ्जा जिल्ला बालिङ न.पा. गहौसुरको गुरुयोजना अनुसार सुधार कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	२००
२४३३	११.४.२२.९०८२	स्याङ्जा जिल्ला, पुतलीबजार न.पा. वडा नं. १४ को लम्साल पँधेरा -चिसापानी सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	९९
२४३४	११.४.२२.९७५८	स्याङ्जा जिल्ला, भीरकोट न.पा. वयरधारी- बानेशोक-विरुवा सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	१००
२४३५	११.४.२२.९७६१	स्याङ्जा जिल्ला, पुतलीबजार नगरपालिका वडा नं ४ मा पुतलीखेत-ठुलीवेशी-नागडाडाँ रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	१००
२४३६	११.४.२२.७५०३	तनहुँ जिल्ला शुक्लागण्डकी नगरपालिका-११ राईपुर विसौनी देखि विश्रामस्थल भवन-नयाँ अस्पताल सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४७००)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	२२
२४३७	११.४.२२.७५०४	वस्ती विकासका लागि लमजुङ्ग जिल्ला सुन्दरबजार नगरपालिका-४ सत्रसय - अर्चेलेनी - च्यानपाटा सडक र सुन्दरबजार नगरपालिका-५ बागेडाँडा - खुर्साना नयाँ सडक स्तरोन्नति कार्य । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४२५५)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ्ग	३४७०१११४	१४
२४३८	११.४.२२.७५०५	गोरखा जिल्ला गोरखा नं.पा. वडा नं. ६ पाटेचौर बोसेपानी धारा स्टोन पार्क तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण कार्य (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४८८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	गोरखा	३४७०१११४	११
२४३९	११.४.२२.७५०६	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट न.पा. ६ हाडीवन-धारापानी-पटसार मोटरबाटो स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३३१)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	२९

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२४४०	११.४.२२.७५० ७	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट न.पा. ७ अकाशेवरी-भद्राई गाउँ- दुगोठाटी मोटरबाटो स्तरोन्नती । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३३०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	३०
२४४१	११.४.२२.७५० ८	एकीकृत वस्ती विकासका लागि लम्जुङ जिल्ला सुन्दरबजार नगरपालिका वडा नं. ८ र ९ भोटेओढार सिउडीवर-तार्कुकोट पर्यटन पदमार्ग स्तरोन्नती कार्य । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.३९२२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	४२
२४४२	११.४.२२.७५० ९	लमजुङ जिल्ला मध्यनेपाल नगरपालिका-८ वडा नं. बेतेनी - करापु - डडुवा सडक स्तरोन्नती कार्य । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४२६२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	लमजुङ	३४७०१११४	२६
२४४३	११.४.२२.७५१ ०	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट नगरपालिका-१० अन्तर्गतको भोन्द्रा भुम्बाइन्ट पिकनिक स्पार्ट सडक स्तरोन्नती । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४९०७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	१७
२४४४	११.४.२२.७५१ २	स्याङ्जा जिल्ला गल्याङ्ग न.पा. ११ केवरेखोला-डहरमुनी-आलमदेवी मन्दिर मोटरबाटो स्तरोन्नती । (बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४३३३)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	स्याङ्जा	३४७०१११४	२३
२४४५	११.४.२२.७५१ ३	तनहुँ जिल्ला शुक्लागण्डकी नगरपालिका-४ खड्गाई पेट्रोल पम्पदेखि बालविद्या स्कुल हुँदै पटनेरी डिलसम्म नाला तथा बाटो स्तरोन्नती कार्य । ((बिगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४९०८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पोखरा,कास्की	तनहुँ	३४७०१११४	२४
२४४६	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	१
२४४७	११.१.२.१५३५	बागलुङ जिल्ला ढोरपाटन न.पा. ९ मा बहुउद्देशीय भवन निर्माण ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	५०
२४४८	११.१.२.१५३७	बागलुङ जिल्ला निसीखोला गा.पा. ६ भल्कोट मा बहुउद्देशीय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	५०
२४४९	११.४.२२.१०३ १७	बागलुङ जिल्ला ताराखोला गापा-२ बहुउद्देशीय जोम्लो कित्तव घर पुस्तकालय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	१००
२४५०	११.४.२२.१०३ १८	बागलुङ जिल्ला जैमिनी नपा जादि-ज्यामिरे-सहराते-बिजुवा-नामुंग सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	१००
२४५१	११.४.२२.७३२ ६	गण्डकी प्रदेश बागलुङ जिल्ला कोठेखोला गाउँपालिका वडा नं. ४ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	१००
२४५२	११.४.२२.७९६ ७	बागलुङ जिल्ला बागलुङ न.पा.६ विद्युत्सन्नि एंव सर्वसिद्धिधाम पन्चकोट परिसरमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	१००
२४५३	११.४.२२.७९६ ९	बागलुङ जिल्ला पन्चकोट श्री विद्युत्सन्नि गण्डकी कलश (स्मारक) निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	२८७
२४५४	११.४.२२.८५७ २	बागलुङ जिल्ला जैमिनी न.पा.वडा नं. २ कुदीखोला देखि वडा कार्यालय सुन्तलाचौर सडक तथा वडा नं. २ डहरे घुम्ती-फेदी-वनहु सडक स्तरोन्नती कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	१७२
२४५५	११.४.२२.९७३ १	बागलुङ जिल्ला, बागलुङ नपा १२ मा अमलाचौर गिठेदेखि धापाखोला, लहरेवर, पैयूपाटा पागजा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	१५३
२४५६	११.४.२२.९७३ २	बागलुङ जिल्ला, गल्कोट नपा ४ अन्तर्गत डाँडाखेत देखि नुवाकोट पाखापानी हुँदै सल्यान सुखौरा सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	११५
२४५७	११.४.२२.९७३ ४	बागलुङ जिल्ला, ढोरपाटन नपा १ अन्तर्गत बुर्तिबाडदेखि खुंगा, तमानखोला हुँदै सोलेसम्म सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	१५३
२४५८	११.४.२२.१०५ ४८	म्याग्दी जिल्ला म्याग्दी रघुंगंगा गाउँपालिका वडा न. ३ मौवाफोट-दगनाम-दरमिजा-चिमखोला हुँदै कुईनेमंगले सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	म्याग्दी	३४७०१११४	१५३
२४५९	११.४.२२.१०५ ४९	म्याग्दी जिल्ला म्याग्दी मंगला गाउँपालिका वडा नं १ कुहुँ-टोड्के हुँदै झिँ सम्मको सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	म्याग्दी	३४७०१११४	१००
२४६०	११.४.२२.१०५ ७९	म्याग्दी जिल्ला म्याग्दी न.पा. को फोहोर व्यवस्थापनका लागि DPR सहित निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	म्याग्दी	३४७०१११४	१००
२४६१	११.१.२.१७०९	पर्वत जिल्ला पैयुँ गा.पा. -४ शहिद स्मृति सभाहल निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२४६२	११.४.२२.१०१ ५०	पर्वत जिल्ला फलेवास न.पा. ६ भूप चौतारी देखि खैना सम्मको सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४६३	११.४.२२.१०१ ८२	पर्वत जिल्ला फलेवास नपा-४अम्बोट खेल मैदान पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४६४	११.४.२२.१०१ ८७	पर्वत जिल्ला कुश्मा नपा-३ अम्बोट-निम्ने-गौराघर-सरनचौर दालपोखरी सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४६५	११.४.२२.१०१ ८९	पर्वत जिल्ला महाशिला-५ महेन्द्रज्योति मावि खेलमैदान पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४६६	११.४.२२.१०१ ९१	पर्वत जिल्ला मोदी-६ नवजागृति मावि छात्रावास पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४६७	११.४.२२.१०१ ९२	पर्वत जिल्ला जलजला-८, बनौ पाताल सभाहल तथा जलजला परोपकार आमा समूहको सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४६८	११.४.२२.१०१ ९५	पर्वत जिल्ला फलेवास नपा-६, देविस्थानमा फलेवास रङ्गशाला पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४६९	११.४.२२.१०३ २०	पर्वत जिल्ला फलेवास नपा तातोपानी-पात्लीखेत-चुचानदेउराली सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४७०	११.४.२२.१०३ २२	पर्वत जिल्ला पैयूँ गापा-४ शहीद स्मृति सभाहल निर्माण,	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४७१	११.४.२२.१०३ २४	पर्वत जिल्ला कुश्मा नपा-२ भुजेलथान भिराहा थाप्ला पिडाल्ना सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४७२	११.४.२२.८५६ ३	पर्वत जिल्ला कुश्मा न. पा १० एकहोरी-पुनेधर-तामादी-पुवा तथा कुश्मा न. पा ९,१० साइकल चोक-गते पोखरी-ठुली पोखरी सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१७२
२४७३	११.४.२२.९०५ ७	पर्वत जिल्ला जलजला गा पा वडा नं ७ प्रसिद्ध थुमेथान शिवालय क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	पर्वत	३४७०१११४	१००
२४७४	११.१.२.१४५९	मुस्ताङ जिल्ला धरपाकोट गा.पा. वडा नं ४ जोमसोम खेताग्राम इन्डोर स्टेडियम सहित बहुउद्देशीय भवन निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	मुस्ताङ	३४७०१११४	२५
२४७५	११.१.२.१४५३	मुस्ताङ जिल्ला लोमान्थाङ गा.पा.वडा नं. ५ स्थित लोवा सामुदायिक भवन क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य ।	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	मुस्ताङ	३४७०१११४	१००
२४७६	११.१.२.१७३३	मुस्ताङ जिल्ला मुस्ताङ थासाङ गाउँपालिका वडा नं ५ स्थित श्री तारलुङ्ग आधारभूत विद्यालयमा भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	मुस्ताङ	३४७०१११४	१००
२४७७	११.४.२२.१०० ८२	मुस्ताङ जिल्लामुस्ताङ जिल्ला मुस्ताङ थासाङ गा.पा. वडा नं १ स्थित टुकुचे गाउँ श्री नालन्दा बुद्धिस्त स्कुल कम्पाउण्डवाल, तारजाली तथा आवश्यक पूर्वाधार आयोजना मुस्ताङ थासाङ गा.पा. वडा नं १ स्थित टुकुचे गाउँ श्री नालन्दा बुद्धिस्त स्कुलमुस्ताङ जिल्ला मुस्ताङ थासाङ गा.पा. वडा नं १ स्थित टुकुचे गाउँ श्री नालन्दा बुद्धिस्त स्कुल कम्पाउण्डवाल, तारजाली तथा आवश्यक पूर्वाधार आयोजना कम्पाउण्डवाल, तारजाली तथा आवश्यक पूर्वाधार आयोजना	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	मुस्ताङ	३४७०१११४	१००
२४७८	११.४.२२.१०१ २५	मुस्ताङ जिल्ला मुस्ताङ थासाङ गा.पा. वडा नं १ स्थित टुकुचे गाउँ श्री नालन्दा बुद्धिस्त स्कुलमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	मुस्ताङ	३४७०१११४	१००
२४७९	११.४.२२.१०५ ३५	मुस्ताङ जिल्ला मुस्ताङ लोमान्थाङ गा.पा. वडा नं १ श्री लो घर्फु मञ्जुश्री गुम्वा विद्यालय आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	मुस्ताङ	३४७०१११४	१००
२४८०	११.४.२२.७५१ ४	बाग्लुङ जिल्ला बाग्लुङ न. पा. पैयुपाटा- जलजला -भैरवास्थान सडक स्तरोन्नती (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३३७)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	५८
२४८१	११.४.२२.७५१ ५	पर्वत जिल्ला मरेपिपल सिम्ले टारी सालघारी बुदेखोला केटीचौर सडक स्तरोन्नति (बिगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४७१)	सघन शहरी विकास तथा भवन निर्माण आयोजना,बागलुङ	बागलुङ	३४७०१११४	६४
२४८२	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरुमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरुलाई कानूनी विज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१
२४८३	११.४.२२.९२७ ०	कपिलवस्तु जिल्ला तौलिहवा बजारदेखि तिलौराकोट बजार सडक तथा सौन्दरीकरण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१०८
२४८४	११.१.२.१६४७	कपिलवस्तु जिल्ला विजयनगर गा.पा.-६ बटौर श्री मंगल प्रसाद स्वतन्त्रता गुप्ता आधारभूत विद्यालयमा भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	२३०
२४८५	११.१.२.१६४८	कपिलवस्तु जिल्ला बाणगंगा नपा ६, ७ मा शवदाह स्थल निर्माण तथा व्यवस्थापन	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२४८६	११.१.२.१७१४	कपिलवस्तु जिल्ला कपिलवस्तु नगरपालिका वडा नं.३ मा अवस्थित कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पसमा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२४८७	११.४.२२.१०१७०	कपिलवस्तु जिल्ला बाणगंगा न.पा. बुडची - जहदी सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२४८८	११.४.२२.१०२६२	कपिलवस्तु जिल्ला शुद्धोधन गापा-४ श्री नेपाल राष्ट्रिय नमूना मावि क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२४८९	११.४.२२.१०२६४	कपिलवस्तु जिल्ला बाणगंगा नपा सिउटी गाउँ सडक स्तरोन्नती,	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२४९०	११.४.२२.१०४६२	कपिलवस्तु जिल्ला बुद्धपथ मा.वि. मा खेल मैदान तथा रंगशाला निर्माण, कपिलवस्तु न.पा. वडा नं २	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२४९१	११.४.२२.८६००	कपिलवस्तु जिल्ला बाणगंगा नगरपालिका ४ नं. (जितपुर) बजारमा सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२४९२	११.४.२२.९४३६	कपिलवस्तु जिल्ला, कृष्णनगर नपा वडा नं. ०२ मा आयसा गर्ल्स स्कूल देखी चयपुरवा सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२४९३	११.४.२२.९४४२	कपिलवस्तु जिल्ला, कृष्णनगर नपा वडा नं. ०२ मा श्याम जोशीको घर देखी सेन्ट जोस स्कूल हुँदै चन्द्रौटा कृष्णनगर रोड सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	११५
२४९४	११.४.२२.९४४९	कपिलवस्तु जिल्ला अन्तर्गत कृष्णनगर भन्सार देखी मन्दहनिया हुँदै चन्द्रौटा कृष्णनगर रोडसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	११५
२४९५	११.४.२२.९७५३	कपिलवस्तु जिल्ला महाराजगन्ज न.पा. वडा नं ८ र १० जोड्ने सिडराहा गाउँको मोड देखि पश्चिम मुल सडकसम्म सडक स्तरउन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२४९६	११.४.२२.९७६२	कपिलवस्तु जिल्ला शिवराज नगरपालिका वडा न ९ शिवगढि बानियाभार देखि हुलाकी सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	११५
२४९७	११.४.२२.९७६०	कपिलवस्तु जिल्ला कृष्णनगर नं.पा.-२ कृष्णनगर मुख्यालय बजार क्षेत्र बालमुकुन्द गुप्ताको घर देखि नइमिया मस्जिदसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१५३
२४९८	११.४.२२.९७६७	कपिलवस्तु जिल्ला कृष्णनगर नं.पा.-२ कृष्णनगर दुर्गा मन्दिर चोक-उदध्योग वाणिज्य संघ देखि मदरहानिया शिवानगर हुँदै चन्द्रौटा लिंक रोड सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१५३
२४९९	११.४.२२.९८०३	कपिलवस्तु जिल्ला कपिलवस्तु जिल्लाम अस्पतालकी पुर्वतर्फ जिल्ला घरेलु तथा साना उदध्योग कार्यालयको कम्पौड हुदै मुख्य सडकमा जोड्ने नाली निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२५००	११.४.२२.९८०५	कपिलवस्तु जिल्ला सिद्धार्थनगर नगरपालिका वडा नं. ०३ मा अवस्थित श्री प्रमोद यादवको घर सिधा पूर्वतर्फ रहेको बुटवल सुनौली राजमार्गलाई जोड्ने बाटोमा सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१००
२५०१	११.१.२.१५३८	गुल्मी जिल्ला मदाने गा.पा. ७ टिमुरखर्कमा सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	५०
२५०२	११.१.२.१६५०	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा नपा-८ श्री सिद्ध बाबा मा.वि. भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५०३	११.१.२.१६५१	गुल्मी जिल्ला छत्रकोट गापा-२ श्री जन ज्योति मा.वि. भवन निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५०४	११.१.२.१६५२	गुल्मी जिल्ला गुल्मी दरबार गापा-७ श्री ठुलापोखरा मा.वि भवन निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५०५	११.१.२.१६५३	गुल्मी जिल्ला सत्यवती गापा-५ श्री सत्यवती मा.वि भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५०६	११.१.२.१७१०	गुल्मी जिल्ला मुसिकोट नगरपालिका वडा नं ७ रुद्रामति बहुमुखी क्याम्पस पुस्तकालय र शान्तिवाटिका निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५०७	११.१.२.१७११	गुल्मी जिल्ला इशमा-१ हस्तिचौर स्थित हिमालय उच्च मा वि को भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५०८	११.४.२२.१०४६४	गुल्मी जिल्ला स्वास्थ्य संस्था ल्याब भवन निर्माण र अत्याधुनिक पार्क निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका वडा नं ३, ठुलापोखरी	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५०९	११.४.२२.१०४६९	गुल्मी जिल्ला खैरेनी क्रभई हल निर्माण, सत्यवती गापा-६	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५१०	११.४.२२.५५९०	गुल्मी जिल्ला मदाने गाउँपालिकामा वस्ती विकासका लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	३२३
२५११	११.४.२२.७७२९	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा न.पा.मा हाट बजार निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५१२	११.४.२२.८३८०	गुल्मी जिल्लाको लुम्छा-धरमपानी-दिगाम सातमुरे सडक स्तरोन्नति योजना अन्तर्गत सातमुरे मौलिपुर सडक खण्ड स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	२३०
२५१३	११.४.२२.८३८१	गुल्मी जिल्ला छत्रकोट ४ कालिकानगर- मनभाग सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१०८
२५१४	११.४.२२.८३९४	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा-१० झाकिसल्ला आमडाँडा सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५१५	११.४.२२.८६३२	गुल्मी जिल्ला रुरुक्षेत्र रिडीमा एकिकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२५१६	११.४.२२.१५४३	गुल्मी जिल्ला, मुसिकोट नगरपालिका वडा नं ८ मा हर्दुडकोट-पुरानगाँउ-शिलाथापे-डाडाँकटेरी-सालिमेदह सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५१७	११.४.२२.१७७६	गुल्मी जिल्ला रेसुंगा-४ अखिले भण्डारी टोल सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	१००
२५१८	११.४.२२.१३०१	पर्वत जिल्ला फलेवास न.पा. ४ सातविसे घिमिरे थर हुँदै खानीगाउँ रोडसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	पर्वत	३४७०१११४	५०
२५१९	११.१.२.१४३९	अर्घाखाँची जिल्ला भूमिकास्थान न.पा.वडा नं. १० धन्चौरमा नारायण घ.म. स्मृति प्रतिस्ठान भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१५३
२५२०	११.१.२.१६४६	अर्घाखाँची जिल्ला सन्धीखर्क नपा-१ शहीद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१००
२५२१	११.१.२.१६४९	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव ७ माझपानीपोखरी बहुउद्देश्यीय सभाहल निर्माण (जेष्ठनागरिक मिलनकेन्द्र, साथै बालउद्याननिर्माण समेत)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१००
२५२२	११.१.२.१७८७	अर्घाखाँची जिल्ला बहुउद्देश्यीय सभाहलनिर्माण (जेष्ठनागरिक मिलनकेन्द्र, साथै बालउद्याननिर्माण समेत) छत्रदेव ७ माझपानीपोखरी, अर्घाखाँची	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१००
२५२३	११.४.२२.१०२६७	अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा नपा-८ सापमारा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१००
२५२४	११.४.२२.१०४४०	अर्घाखाँची जिल्ला गिद्धपोखरी खेल मैदान निर्माण मालारानी खनदह, अर्घाखाँची	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१००
२५२५	११.४.२२.१०४४१	अर्घाखाँची जिल्ला डमरु दह संगै शहिद पार्क तथा बाल उद्यान निर्माण शितगंगा नपा-४ ठाडा, अर्घाखाँची	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१००
२५२६	११.४.२२.८६८८	अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा न.पा. सिमलपानी-हलेनुहुंगा, छेडा-डा-१३ सडक, पावरटार-भेडामारा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१७२
२५२७	११.४.२२.१३७६	अर्घाखाँची जिल्ला, सितगंगा न.पा. ११ मा अर्घाखाँची खयरभट्टी गव्दहवा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१००
२५२८	११.४.२२.१७९९	अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा नपा भेडामारे-पावर-सिमलपानी सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१००
२५२९	११.१.२.१६९०	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर नपा-२ मेउडीहवा सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५३०	११.१.२.१७०५	रुपन्देही जिल्ला वुटवल-१२ स्थित नयागाउँ माविको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१५३
२५३१	११.१.२.१७०७	रुपन्देही जिल्ला तिल्लोत्तमा-२ स्थित शंकर नगर दुर्गादत्त मावि भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१५३
२५३२	११.१.२.१७०८	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा नपा-१३ जनता मावि भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५३३	११.४.२२.१०२५९	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना चक्रपथ पटना गाउँ मलमला सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५३४	११.४.२२.१०२६०	रुपन्देही जिल्ला कञ्चन गाउँपालिकामा कञ्चन चक्रपथ निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५३५	११.४.२२.१०२६५	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना-६ रामापुर मावि क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण,	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५३६	११.४.२२.१०५५७	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा नपा २ तपाहा लाइन सडक निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१५३
२५३७	११.४.२२.१०५५८	रुपन्देही जिल्ला देवदह नगरपालिका ७ स्थित मदन-आश्रित जनता उद्यान प्रवर्द्धन तथा विकास पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५३८	११.४.२२.१०५५९	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा नगरपालिका वडा नं. ७ दल्का भलवाडी स्थित व्याडमिन्टन कर्भड हल निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५३९	११.४.२२.१०५६०	रुपन्देही जिल्ला गैडहवा गाउँपालिकामा क्षेत्रीय स्तरको गौशाला निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५४०	११.४.२२.७३६३	लुम्बिनी प्रदेश रुपन्देही जिल्ला मर्चवारी गाउँपालिका वडा नं. ६ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५४१	११.४.२२.७८९०	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा. वडा नं ११ मदरहनी बुद्धपार्क क्षेत्रमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५४२	११.४.२२.७८९१	रुपन्देही जिल्ला देवदह न.पा. वडा नं ११ मा सभाहल निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५४३	११.४.२२.८५६२	रुपन्देही जिल्ला वुटवल उ.म.न.पा. वडा नं. २ नमुना मैनावगर अटो भिलेज अन्तर्गत पर्ने सडक तथा नाला निर्माण तथा वडा नं १२२ को समग्र बस्तीलाई जग्गा तथा आवास एकीकरण आयोजनाको अवधारणा अनुरूप पूर्वाधार सहितको सांस्कृतिक शहर निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१७२
२५४४	११.४.२२.८९३२	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा.१५ र १६ तिलोत्तमा नर्सरी-पशुपति क्याम्पस-झरना पानी उद्योग-माया कम्प्लेक्स गेट - गाउँ बलक सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२५४५	११.४.२२.१४४१	रुपन्देही जिल्ला, देवदह नगरपालिका ७ अन्तर्गत मदन आश्रित पार्क देखि उत्तर हिलेटोल सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५४६	११.४.२२.१४४८	रुपन्देही जिल्ला, देवदह नगरपालिका -३ मा सूर्यपुरा देखि बसन्तपुर हुँदै तिनपा १२ जोड्ने रोहिणी नदी सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५४७	११.४.२२.१४४०	रुपन्देही जिल्ला अन्तर्गत देवदह नगरपालिका वडा नं. २ पेटवनिया देखी वडा नं. १ स्थित खडक मावि सम्मको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५४८	११.४.२२.१४४३	रुपन्देही जिल्ला, देवदह नगरपालिका ४ मा भवानीपुर क्षेत्र संरक्षण तथा विकास पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५४९	११.४.२२.१४६३	रुपन्देही जिल्ला, सैना मैना न.पा. मा बालापुर-मौसमचोक सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५५०	११.४.२२.१४८०	रुपन्देही जिल्ला, तिलोत्तमा नपा - २ मा तपाहा लाइन सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१५३
२५५१	११.४.२२.१४८३	रुपन्देही जिल्ला अन्तर्गत सैनामैना नगरपालिका र शुभोधन गाउपालिका जोड्ने रानिबगिया (पेट्रोल पम्प) देखि बोलबमधाम जाने बाटो स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१५३
२५५२	११.४.२२.१६६०	रुपन्देही जिल्ला, सिद्धार्थनगर नपा-१० अन्तर्गत दोगरा घर्मशाला भवन र शंकरपुर चोकदेखि डिगाउँ जाने सेफटी बाल निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५५३	११.४.२२.१७६०	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा नगरपालिका वडा न १ र ८ रुपन्देही मा गौशाला निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५५४	११.४.२२.१९२०	रुपन्देही जिल्ला ओमसतिया गापा-२ कर्मडाँडा सामुदायिक भवन र पुस्तकालयको भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५५५	११.४.२२.१९४४	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना-११ दुई मुहान देखि चिशापानी नाली सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१००
२५५६	११.१.२.१५०२	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. वडा नं १ आदिवासी जनजाती सामुदायिक भवन तथा सांस्कृतिक संग्राहलय निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	२०
२५५७	११.१.२.१५१३	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. १ गैरा गाउँ चण्डिकास्थान भवन निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	५०
२५५८	११.१.२.१५५०	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. वडा नं ९ बहुउद्देश्यीय सभाभवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५५९	११.१.२.१५५१	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. पाल्पा रक्त संचार केन्द्र भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१५३
२५६०	११.१.२.१७७२	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. १ चण्डीस्थान स्थित सामुदायिक भवन निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	३५
२५६१	११.४.२२.१००८०	पाल्पा जिल्ला तिनाउ गापा-६ डुम्रे मस्याम मोटरवाटो स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५६२	११.४.२२.१०३९७	पाल्पा जिल्ला रिब्दीकोट गापा भैरवस्थान पार्किङ्ग पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५६३	११.४.२२.७९६६	पाल्पा जिल्ला, तानसेन न.पा वडा नं ७ स्थित प्रभास क्षेत्र मा सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५६४	११.४.२२.८५५५	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. वडा नं ९ दमकडा बाल उद्यान माधवी मन्दिर क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५६५	११.४.२२.८५५६	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. वडा नं ३ महाचैत्य बिहार क्षेत्रमा सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१५३
२५६६	११.४.२२.८८३३	पाल्पा जिल्ला तानसेन १४ कुसैनी रिडी-कुसैनी स्याहा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१०८
२५६७	११.४.२२.९४०६	पाल्पा जिल्ला, तानसेन न.पा-७ अन्तर्गत सिद्धार्थ राजमार्ग प्रभास प्रतिशालयदेखि पश्चिम पोलस्टार बोर्डिङ स्कुल हुँदै सहलगानी खानेपानी कार्यालय हुँदै सिद्धार्थ राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५६८	११.४.२२.९४०९	पाल्पा जिल्ला, तानसेन नपा-७ अन्तर्गत प्रभासदेखि सरस्वती मावि जाने बाटो स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५६९	११.४.२२.९४१२	पाल्पा जिल्ला, रामपुर नपा-५ स्थित काञ्जीहाउस हुँदै भुलादी-भम्बक-राडभाड-बहखोला सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५७०	११.४.२२.९४२२	पाल्पा जिल्ला, तानसेन नपा-७ मा कृषि सामग्री संस्थान राजमार्गदिकि अलैची कुवा र पहुँच मार्ग स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५७१	११.४.२२.९५६३	पाल्पा जिल्ला, तानसेन न.पा. मा लुहुड हुँदै जोते पुगे सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००
२५७२	११.४.२२.९५६५	पाल्पा जिल्ला, तानसेन न.पा मा अर्गली रिङ्गरोड निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	ब.उ.शी.नं.	बजेट
२५७३	११.४.२२.७५२९	पाल्पा जिल्ला रामपुर नगरपालिका -५ बौद्धोवारी माछापोखरी गौदान रामघाट मोटरबाटो स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४५०६)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	१३
२५७४	११.४.२२.७५३०	कपिलवस्तु जिल्ला शिवराज न.पा -५ नयाँ बस्तीमा सडक तथा नाला स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३४१)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१५
२५७५	११.४.२२.७५३१	रुपन्देही जिल्ला सियारी गा.पा.मा वस्ती विकासका लागि सिद्धापोकरी देखी लोके डाँडा सम्मको स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४१००)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१५
२५७६	११.४.२२.७५३२	गुल्मी जिल्ला छत्रकोट गा.पा.मा वस्ती विकासका लागि सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४१३४)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	३७
२५७७	११.४.२२.७५३३	पाल्पा रिचिकोट ४ हटिया बजार स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४५४३)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	२९
२५७८	११.४.२२.७५३४	कपिलवस्तु जिल्लाको उपयुक्त स्थानमा पुर्वाधार सहितको दलित आवास व्यवस्था कार्यक्रम (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४१९४)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	कपिलवस्तु	३४७०१११४	१६
२५७९	११.४.२२.७५३५	रुपन्देही जिल्ला बुटवल उपमहानगरपालिका-१३ पन्चपल्लव पथ-विजय टोल सुजना टोल रिङरोड सडक स्तरोन्नती ((विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४८५४)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	रुपन्देही	३४७०१११४	१७
२५८०	११.४.२२.७५३६	गुल्मी जिल्ला धुर्कोट गा.पा.मा वस्ती विकासका लागि सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४१३०)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	२६
२५८१	११.४.२२.७५३७	गुल्मी जिल्ला कालिगण्डकी गा.पा.मा वस्ती विकासका लागि सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४१३२)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	३२
२५८२	११.४.२२.७५३८	गुल्मी जिल्ला मालिका गाउँपालिका मा वस्ती विकासका लागि सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४१३६)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	गुल्मी	३४७०१११४	५५
२५८३	११.४.२२.७५३९	पाल्पा जिल्ला रिचिकोट गा.पा.४ हटिया बजार देखि हिकुडाँडाँ सिलाङ्गोक सडक स्तरोन्नती (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४५८७)	संघीय आयोजना कार्यान्वय इकाई, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	पाल्पा	३४७०१११४	४३
२५८४	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१
२५८५	११.१.२.११६२	रोल्पा नगरपालिका, लिवाङ बहुउद्देश्यीय सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	५०
२५८६	११.१.२.११७५	रोल्पा जिल्ला त्रिवेणी-२ श्री भगवती मावि दहवन भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२५८७	११.१.२.११७५	रोल्पा जिल्ला परिवर्तन-४ श्री दिव्यज्योति मावि माइस्थानमा भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२५८८	११.१.२.११७६	रोल्पा जिल्ला सुनिलस्मृति गापा-७ शिवालय प्रावि तेवाङ पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२५८९	११.१.२.११७७	रोल्पा जिल्ला सुनिलस्मृति गापा-५ उदय प्रावि रिङ्गा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२५९०	११.१.२.११७८	रोल्पा जिल्ला सुनिलस्मृति गापा-४ श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२६२२	११.४.२२.१०४३७	११.४.२२.१०१२०	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२६२३	११.४.२२.१०४५१	रोल्पा जिल्ला स्वर्गद्वारी महाप्रभुको जन्मस्थलमा प्रभुमहाराजको १ सय फिट अग्लो मुर्ति, सालिक निर्माण, रुन्टीगढी-९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२६२४	११.४.२२.१०४५२	रोल्पा जिल्ला गजुलकोट दरवार संरक्षण, सुनिलस्मृति गापा-६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२६२५	११.४.२२.१०३९९	रुकुम पूर्व जिल्ला पुथा उत्तरगंगा गापा कोलगाउँ-हुकाम-जाड-राङ्सी, तक गरखानी बस्ती विकासमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रुकुम पूर्व	३४७०१११४	१००
२६२६	११.४.२२.१०४७५	रुकुम पूर्व जिल्ला ऐतिहासिक स्थलको संरक्षण तथा पर्यटन प्रवर्द्धन (भेरीडाँडा पर्यटन विकास तथा वातावरण संरक्षण केन्द्र)का लागि पूर्वाधार निर्माण, भुमे गापा-९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रुकुम पूर्व	३४७०१११४	२८७
२६२७	११.४.२२.१०३३	रुकुम पूर्व जिल्ला सिस्ने गा.पा.मा रुकुमकोट शहरी पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	रुकुम पूर्व	३४७०१११४	२८७
२६२८	११.१.२.१५१६	प्युठान जिल्ला प्युठान नौ बहिनी सिउरीकोटमा मष्ट साँस्कृतिक संग्रालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०१११४	३०
२६२९	११.४.२२.१०३७८	प्युठान जिल्ला गौमुखी गापा अर्खा मावि क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०१११४	१००
२६३०	११.४.२२.१०३८०	प्युठान जिल्ला झिमरुक रिङरोड निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०१११४	१००
२६३१	११.४.२२.१०३८१	प्युठान जिल्ला प्युठान नपा शहीद स्मृति भवन निर्माण,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०१११४	१००
२६३२	११.४.२२.१०३८४	प्युठान जिल्ला प्युठान नपा-८ खप्रेडखोला थापाटोल आदर्श आधारभूत विद्यालय बाँगे टापु सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०१११४	१००
२६३३	११.४.२२.१०४८२	प्युठान जिल्ला प्युठान न.पा.-४, सहिदहरु मित्रमणि आचार्य, टंकप्रसाद आचार्य, कृष्ण सेन इच्छुक र उमेशचन्द्र थापा स्मारक सहिद स्मृति पार्क निर्माण कार्य, गाँजुरी	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०१११४	१००
२६३४	११.४.२२.१०८१	प्युठान जिल्ला आँपखोलि भालुवांग, प्युठान मोटरबाटो जोड्ने पदम झाक्री मार्ग स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	प्युठान	३४७०१११४	५०
२६३५	११.१.२.१५४८	दाङ जिल्ला लमही न.पा. मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	२५
२६३६	११.१.२.१६६३	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका-१५ मधुवन पुनर्जागरण केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण कार्यदाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका-१५ मधुवन पुनर्जागरण केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६३७	११.१.२.१६६४	दाङ जिल्ला तुलसीपुर बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१९१
२६३८	११.१.२.१६६५	दाङ जिल्ला समुन्नती सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी संस्था भवन निर्माण निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६३९	११.१.२.१६६७	दाङ जिल्ला गढवा नपा-६ जनजाती उत्थान केन्द्र भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४०	११.१.२.१६६८	दाङ जिल्ला लमही-१ नेवारी संस्कृति संरक्षण तथा भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४१	११.४.२२.१००६४	दाङ घोराही उपमहानगरपालिका-६ पक्वै गाउँदेखि पूर्व घोराही धारपानी जोड्ने बुद्धिमार्ग सडक स्तरोन्नती कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१५३
२६४२	११.४.२२.१००९५	लुम्बिनी प्रदेशको राजधानी बनाउने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४३	११.४.२२.१०२७२	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-१३ बहुउद्देशीय मगर साँस्कृतिक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४४	११.४.२२.१०२७३	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-१३ नेपाल राष्ट्रिय भूपु सैनिक संघ भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४५	११.४.२२.१०२७५	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-१८ फुष्केकाली ढोडेनी बगाले सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४६	११.४.२२.१०२७७	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-९ वडा कार्यालयदेखि गरुवा कर्मतुवा कर्मतिया थरुवार सडक स्तरोन्नती,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४७	११.४.२२.१०२७९	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-१० टाटीगाउँबाट तल्लो साङपुर नगेन्द्र बुढाको घरहुँदै डाँडा रक्षाचौर सडक स्तरोन्नती,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४८	११.४.२२.१०२८०	दाङ जिल्ला तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-७ बहुउद्देशीय पुस्तकालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६४९	११.४.२२.१०२८२	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-१७ पोष्टबहादुर बोगटी स्मृति प्रतिष्ठानको बहुउद्देशीय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५०	११.४.२२.१०२८३	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ अर्नगत वडा कार्यालय हुँदै एकलघरुवा-कर्मतुवा-कर्मटीकाका साथै भगुवार जोड्ने सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२६५१	११.४.२२.१०२ ८५	दाङ जिल्ला घोराही १७ जमुना चोकदेखि महराटोल हुँदै कटुवाखोला जोड्ने पक्की नाला निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५२	११.४.२२.१०२ ८६	दाङ जिल्ला तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१२ कचिलादेखि हरीपौरा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५३	११.४.२२.१०२ ८७	दाङ जिल्ला सुजनशील टोल घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ को भित्री बाटो नाला सहित स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५४	११.४.२२.१०२ ९०	दाङ जिल्ला तुलसीपुर-१५ दक्षिण कुरहरियाको डाँडाबाट बन्दाको पानीघाटसम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५५	११.४.२२.१०२ ९१	दाङ जिल्ला तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-२ शहीद लक्ष्मण गाउँ सडक स्तरोन्नती.	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५६	११.४.२२.१०२ ९४	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-६ लालीगुरास टोल, दामोदर सडक-सिस्ने मुहान टोल-धारापानी मन्दिर सडक स्तरोन्नती.	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५७	११.४.२२.१०२ ९६	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-३ मसोट खोला राजाबास-सिमल तारा खानेपानी सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५८	११.४.२२.१०२ ९७	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानपा-१७ हरिद्वार लोकतान्त्रिक टोल भित्री सडक नाला सहित सडक स्तरोन्नती.	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६५९	११.४.२२.१०५ ६८	दाङ जिल्ला विजौरी-डुरुवा-भाजपुर स्कुलहुँदै जलकुण्डी महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६६०	११.४.२२.१०५ ७०	दाङ जिल्ला तुलसीपुर चिस्थान केन्द्र	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१९९
२६६१	११.४.२२.७३४ ९	लुम्बिनी प्रदेश दाङ जिल्ला राप्ती गाउँपालिका वडा नं. २ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६६२	११.४.२२.७६५ ९	दाङ जिल्ला घोराही उ.मा.न.पा झिगौरा-स्वर्गद्वारी टोल-गोरखा अस्पताल मिलनचोक-भेटेनरी कार्यालय-सभाहल-लखन पार्क हुँदै टेलिक्रम तिनकुने चोकसम्म फुटपाथ, नाला सहित सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६६३	११.४.२२.७६९ ९	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका १७ कटुवा खोला पुल देखि खोलाको पुर्वी किनारबाट प्युठान सडकको कटुवाखोला पुल हुँदै घोराही १८ को पुलसम्मको बाटो स्तरोन्नती ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१७२
२६६४	११.४.२२.८४४ ७	तुलसीपुर उप म.न.पा १३ अम्बापुर मा श्रीमदन बाबा भक्तिकेन्द्र आश्रम भित्र पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६६५	११.४.२२.९३१ ९	दाङ जिल्ला, घोराही-६ मा जन्द्रागाउँदेखि सौडियारसम्म तल्लो दामोदर मार्ग स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६६६	११.४.२२.९३२ ०	दाङ जिल्ला, तुलसीपुर-१९ अन्तर्गत स्यालपानी-सक्राम सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६६७	११.४.२२.९३२ १	दाङ जिल्ला, तुलसीपुर-१८ अन्तर्गत हेमन्तपुर चोकदेखि धनखन्ने डोरारे हुँदै सक्राम ब्यारेक जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६६८	११.४.२२.९३२ ३	दाङ जिल्ला, घोराही-१८ मा घोराही-घोरदौरा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६६९	११.४.२२.९३२ ४	दाङ जिल्ला, घोराही-१३ अन्तर्गत डुम्भरगाउँ ज्ञानज्योति स्कुलहुँदै लम्मीडाँडा-हापुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६७०	११.४.२२.९५८ ७	दाङ जिल्ला, दाङ घोराही उपमहानगरपालिका-६ स्थित पक्वै राम प्रसाद चौधरीको घरदेखि दक्षिण टेकबहादुर चौधरीको घरसम्म र हुर्मत चौधरीको घर देखि दक्षिण मोति चौधरी घर सम्म सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१५३
२६७१	११.४.२२.९६२ ५	दाङ जिला बंगलाचुली गा.पा.मा पार्क निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१५३
२६७२	११.४.२२.९७० ९	दाङ जिल्ला, तुलसीपुर न. पा अन्तर्गत रंगैचा भलानेटी पेदीखोला सल्यान जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६७३	११.४.२२.९७१ १	दाङ जिल्ला, तुलसीपुर न.पा मा राप्ती बर्बई क्याम्पस दाङको आवश्यक पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६७४	११.४.२२.९७१ २	दाङ जिल्ला, तुलसीपुर-४ मा जीतपुर नवलपुर खात्रे डाँडाटोल खुमखानी सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६७५	११.४.२२.९७१ ४	दाङ जिल्ला, तुलसीपुर-१५ मा दखिखन कुररीया कुवा पिपलबोटबाट चौधरीगाउँ भित्र हुँदै डबरी पख्यौली सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६७६	११.४.२२.९७१ ६	दाङ जिल्ला, लमही नपा-२ अन्तर्गत बनकट्टी र रणीपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६७७	११.४.२२.९८५ १	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका-१५ एकता टोली भरतपुर चौधरी गाउँदेखि कटुवाखोला हुँदै भरतपुर जाने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६७८	११.४.२२.९८५ २	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका नारायणपुर-कटुकी-सेवार-रज्जे मन्नामे हुँदै खड्ग्रानाका जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२६७९	११.४.२२.९८५४	दाङ जिल्ला धारापानी उच्चानिमु सडक दाङ घोराही नपा-५ देखि लमही नपा ८ सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६८०	११.४.२२.९८५६	दाङ जिल्ला तुलसीपुर नगरपालिका-११ श्रीमणि स्मृति पार्क निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१५३
२६८१	११.४.२२.९९५२	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका गैरी गाउ पनौरा चोक देखि कटुवा खोला हुँदै धनि बडीया सम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६८२	११.४.२२.९९५४	दाङ जिल्ला दाङ घोराही उपमहानगरपालिका-६ पक्वै गाउँदेखि पूर्व घोराही धारपानी जोड्ने बुद्धिमार्ग सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, घोराही,दाङ	दाङ	३४७०१११४	१००
२६८३	११.१.२.१७५६	बाँके जिल्ला महेन्द्र बहुमुखी क्याम्पस को भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	११५
२६८४	११.४.२२.१००८६	बाँके जिल्ला विनोदक कुमार लोनियाको घरदेखि नौरिगाठी-२ जाने सडकस्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६८५	११.४.२२.१००८८	बाँके जिल्ला सिधनिया मुल सडकदेखि हल्कारा पूर्वा गाउँसम्मको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६८६	११.४.२२.१००८९	बाँके जिल्ला बनकटवाको उत्तर पिपल चौतारादेखि बनकटवा हुँदै बनकटी गाउँसम्मको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६८७	११.४.२२.१०५०६	बाँके जिल्ला भेरी अस्पताल नेपालगंज-प्रशुती गृह निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१५३
२६८८	११.४.२२.१०५०८	बाँके जिल्ला डडुवा गापा वडा नं. ५ (राप्ती नदी किनार सिधनियाघाट शव दाहन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६८९	११.४.२२.१०५०९	बाँके जिल्ला कर्बलाको जगगामा भवन र वाउण्ट्री निर्माण, नेपालगंज उपमहानपा-१३	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६९०	११.४.२२.१०५११	बाँके जिल्ला तिरुपट्टी बालाजी मन्दिर धाम परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, नेपालगंज उपमहानपा-१८, बाबाकट्टी	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६९१	११.४.२२.१०५१३	बाँके जिल्ला गुरुद्वारहरमा भवन निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण, नेपालगंज उपमहानपा-१२,१५	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६९२	११.४.२२.१०५१४	बाँके जिल्ला आयशा मस्जिद डडुवा वडा नं. ३ छोटी हलबडोली मस्जिदमा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६९३	११.४.२२.७३४६	लुम्बिनी प्रदेश बाँके जिल्ला राप्ती सोनारी गाउँपालिका वडा नं. ३ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६९४	११.४.२२.९५६०	बाँके जिल्ला अन्तर्गत पानस गेष्ट हाउसको दक्षिण देखि शारदा र वडा कार्यालयसम्म जाने सडक नाला सहितको कालोपत्रे (कोहलपुर)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६९५	११.४.२२.९६२९	बाँके जिल्ला खजुरा गा.पा. मा शहिद पार्क निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१५३
२६९६	११.४.२२.९९१५	बाँके जिल्ला नेपालगंज उ. मा. न. पा. र डडुवा गा पाको विचमा रहेको सिद्धन्वा घाट शवदाह स्थल निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	१००
२६९७	११.१.२.१४२७	बर्दिया जिल्ला गुलरिया नगरपालिकामा जिल्ला सभा गृह निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२६९८	११.१.२.१४६१	बर्दिया जिल्ला ठाकुरबाबा न.पा. ३ बगनाहामा बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	४०
२६९९	११.१.२.१७३९	बर्दिया जिल्ला मधुवन-७ मर्नहिया जिउनास भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७००	११.४.२२.१०३६०	बर्दिया जिल्ला सुविधा सम्पन्न बसपार्क निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७०१	११.४.२२.१०३६१	बर्दिया जिल्ला आरसि प्रतिष्ठान कार्यालय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७०२	११.४.२२.१०३६२	बर्दिया जिल्ला बौसगढी नपा-६ गोविन्द कटेज दक्षिण अठघरुवा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७०३	११.४.२२.१०३६३	बर्दिया जिल्ला बरदिया-२ खेतपुर टोल पश्चिम सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७०४	११.४.२२.१०४९८	बर्दिया जिल्ला कोल्ड स्टोर (शित भण्डार) निर्माण, गुलरिया नपा-१०	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१७२
२७०५	११.४.२२.१०५००	बर्दिया जिल्ला रंगशाला निर्माण, बढैयाताल गापा-९	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१५३
२७०६	११.४.२२.१०५०२	बर्दिया जिल्ला बर्दिया जिल्ला गुलरिया नगरपालिका वडा नं. ५ र ९ मा शहिद पार्क निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७०७	११.४.२२.१०५०३	बर्दिया जिल्ला बर्दिया जिल्ला बढैयाताल गाँउपालिका वडा नं. ६ मा कर्बड हल निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७०८	११.४.२२.१०५०४	बर्दिया जिल्ला कृष्ण मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण, मधुवन-४	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२७०९	११.४.२२.७५५४	बर्दिया जिल्ला, बढैयाताला गा.पा ६ मैनापोखर बजारक्षेत्रको भौतिक पुर्वाधार तथा सडक स्तरोन्नती ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१०	११.४.२२.७५५५	बर्दिया जिल्ला बासगढि नगरपालिका वडा नं. ९ माछागढ विच चोक देखि तोरैया हरैया हुँदै डेउडा कला सम्मको सडक स्तरोन्नति ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७११	११.४.२२.९५९१	बर्दिया जिल्ला अन्तर्गत राजापुर नपा वडा नम्बर ५ बदालपुर Transmeter देखि राजापुर ३ स्यान्ड्रा जोड्ने १ किमि सडक कालो पत्रे	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१२	११.४.२२.९६३८	बर्दिया जिल्ला अन्तर्गत गुलरिया वडा नं. ३ को बर्नादा पिपर चौतारा देखि उत्तर भरिया गाउँ सम्म कालोपत्रे	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१३	११.४.२२.९६४०	बर्दिया जिल्ला अन्तर्गत गुलरिया वडा नं. १२ को बिक्रि गाउँ देखि भईसाई पञ्जरहवा नयाँपुल सम्म कालोपत्रे	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१४	११.४.२२.९६४३	बर्दिया जिल्ला अन्तर्गत गुलरिया वडा नं. १ र मधुवन नगरपालिकाको सिमा जोड्ने दक्षिण तर्फ जाने चुरामणी भण्डारीको घर हुँदै जाने सडक कालोपत्रे	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१५	११.४.२२.९६६२	बर्दिया जिल्ला, बाँसगढी न.पा. अन्तर्गत थुम्नी जाने बाटो सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१६	११.४.२२.९६६४	बर्दिया जिल्ला, , डुङ्गेघर नपा-६ मा घोडाबाँस-बगौरवारी-लटाली हुँदै भलाएडाँडा सडक स्तरोन्नती कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१७	११.४.२२.९७१९	बर्दिया जिल्ला राजापुर नपा-६ जेगिपुरदेखि श्रीपुर हुँदै बरगदहीसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१८	११.४.२२.९७२०	बर्दिया जिल्ला बर्दिया जिल्ला बाराबर्दिया न. पा. वडा नं ४ सिटिबरेली चोक देखि जव्दहवा हुँदै फक्काहवा सम्म सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७१९	११.४.२२.९७२१	बर्दिया जिल्ला बर्दिया जिल्ला बाँसगढी नगरपालिका वडा नं. ९ कुनैठी देखि तोरैया गाँउ सम्म सडक स्तरोन्नती	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७२०	११.४.२२.९७२२	बर्दिया जिल्ला, बर्दिया बाँसगढी वडा नं. ८ अन्तर्गत रिहापुर चोक देखि उत्तर राम जानकी माध्यमिक विद्यालय हुँदै दाडपुर जोड्ने करिब ३ कि.मि सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७२१	११.४.२२.९७२३	बर्दिया जिल्ला, बर्दिया बाँसगढी न.पा. ४ स्थित बैसठी टोल शंखरिया चोकको विष्णु सुवेदी घर देखि हरि तिमिल्लेनाको घरसम्मको परेकी रोड अन्दाजी १ किमि सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७२२	११.४.२२.९७२४	बर्दिया जिल्ला, बाह्रबर्दिया न.पा. ५ मा पर्ने मंगलबारेबाट हाट बजार देखि जव्दहा जोड्ने सडक स्तरोन्नती कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७२३	११.४.२२.९९१६	बर्दिया जिल्ला तुलसीपुर धुर्व मावि देखि गुलरियण नपा वडा नं. ४ को बेचे पुल र वडा नं. २ को पण्डितपुर हुँदै गुजराना सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	१००
२७२४	११.४.२२.६९१५	बाँके जिल्ला बैजनाथ- ५ प्रभात मा.वि. वरपरमा वस्ती विकासका लागि सडक स्तरोन्नती ।(आ.व. ०७९/८० को कार्यक्रम स्थानीय तहमा गएको LMBIS कोड ११.४.२२.४११०)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बाँके	३४७०१११४	७०
२७२५	११.४.२२.६९१६	बर्दिया जिल्ला बाँसगढी नगरपालिका-५ नगरपालिका भवनको उत्तर रामपुर टोलमा डुवान व्यवस्थापनका लागि नाला निर्माण ।(आ.व. ०७९/८० को कार्यक्रम स्थानीय तहमा गएको LMBIS कोड ११.४.२२.४५६४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	२०
२७२६	११.४.२२.६९१७	बर्दिया जिल्ला बारबर्दिया नगरपालिका -११ जव्दीगाँउ विष्णुमार्ग-सगुनमार्ग लम्किफाँटा सडक स्तरोन्नती ।(आ.व. ०७९/८० को कार्यक्रम स्थानीय तहमा गएको LMBIS कोड ११.४.२२.४५८४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	४४
२७२७	११.४.२२.६९१८	बर्दिया जिल्ला बारबर्दिया नगरपालिका-५ बारबर्दिया धोबिया जव्दहवा सडक कालोपत्रे ।(आ.व. ०७९/८० को कार्यक्रम स्थानीय तहमा गएको LMBIS कोड ११.४.२२.४६७८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, नेपालगंज,बाँके	बर्दिया	३४७०१११४	३०
२७२८	११.६.१६.४६६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१
२७२९	११.१.२.१७८०	रोल्पा जिल्ला त्रिवेणी गापा-३ शहीद स्मृति बहुउद्देश्यीय सभा भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२७३०	११.१.२.१७८१	रोल्पा जिल्ला रुन्टीगाडी गापा शहीद स्मृति बहुउद्देश्यीय सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२७३१	११.१.२.१७८२	रोल्पा जिल्ला थबाङ गापा-३ शहीद स्मृति बहुउद्देश्यीय सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२७३२	११.१.२.१७८३	रोल्पा जिल्ला परिवर्तन गापा-५, पुतलाचौर शहीद स्मृति बहुउद्देश्यीय सभा भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२७३३	११.१.२.१७८४	रोल्पा जिल्ला रोल्पा नपा पुनर्स्थापना (Rehabilitation) आवास गृह निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	रोल्पा	३४७०१११४	१००
२७३४	११.१.२.१७९३	सुगु जिल्ला खत्याड ७ रौनाचौर खेलमैदान श्री लोकप्रिय मावि गम्था भवन पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	सुगु	३४७०१११४	१००
२७३५	११.१.२.१७९८	सुगु जिल्ला छारा नपा २ माझघट्ट, सुर्मागाउँ, कोट, सुर्माटप, छानुमहादेव पर्यटन सडक र छारा नपा ९ बीपी स्मृति भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	सुगु	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२७३६	११.४.२२.१०३ ९६	मुगु जिल्ला छायानाथ रारा नपा-२ जनयुद्ध शहीद स्मृति भवन निर्माण,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	मुगु	३४७०१११४	१००
२७३७	११.१.२.१५६१	हुम्ला जिल्ला अदानचुली गा.पा. वडा नं ५ कुकुर फाल्ना स्थानमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०१११४	२०
२७३८	११.१.२.१५६२	हुम्ला जिल्ला अदानचुली गा.पा. वडा नं ३ पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०१११४	२०
२७३९	११.१.२.१७००	हुम्ला जिल्ला लौजाकोट गा.पा धर्मोदय माविको भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०१११४	१००
२७४०	११.४.२२.१०० ८४	हुम्ला जिल्ला सकेगाड गापा-५ गोठी नायक बाडा घरतलि पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०१११४	१००
२७४१	११.४.२२.१०० ९६	हिमाली ट्रेल (Himali Trail) निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०१११४	१००
२७४२	११.४.२२.१०१ ५२	हुम्ला जिल्ला सकेगाड ६ स्वयम्भु आधारभुत विद्यालय भवन र वराई वडा कार्यालय भवन क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०१११४	१००
२७४३	११.४.२२.७६७ ५	हुम्ला जिल्ला सकेगाड ०८ ठुम्बा देखे सगेनी हुँदै दुदे तह सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०१११४	२०
२७४४	११.४.२२.९६३ १	हुम्ला जिल्ला सिमकोट गा.पा. वडा नं. १ र २ टेहे वस्तीमा नाला निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	हुम्ला	३४७०१११४	१७२
२७४५	११.१.२.१४०२	जुम्ला जिल्ला, चन्दननाथ न.पा.मा बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१५३
२७४६	११.१.२.१४६८	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. वडा नं ५ सहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	६०
२७४७	११.१.२.१४६९	जुम्ला जिल्ला तीला गा.पा. वडा नं ९ मा कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	५०
२७४८	११.१.२.१५६५	जुम्ला जिल्ला तातोपानी गा.पा. ५ जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	५०
२७४९	११.१.२.१५७२	जुम्ला जिल्ला गुठिचौर गाउँपालिका-३ धवलपुरा सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	५०
२७५०	११.१.२.१५७३	जुम्ला जिल्ला गुठिचौर गाउँपालिका-४ मा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	५०
२७५१	११.१.२.१६९२	जुम्ला जिल्ला गुठिचौर गापा-३,४ दसौदी, श्री शंकर प्रावि पुरानो विद्यालय भवन निर्माण, गर्ज्याङकोट र श्री सत्यवादी मावि भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७५२	११.१.२.१७१६	जुम्ला जिल्ला हिमा गापा-२, ओदी नेत्र ज्योती प्रावि भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७५३	११.१.२.१७१७	जुम्ला जिल्ला कनका सुन्दरी गा.पा.-८ कोटघर मा.वि. भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७५४	११.१.२.१७१९	जुम्ला जिल्ला कनकासुन्दरी गापा-१,३ लुम र ओखरपाटा श्री ज्ञानोदय आवि रिया ४ कोठे कक्षा कोठा भवन निर्माण र कोइलीचरी मावि विद्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७५५	११.१.२.१७७३	जुम्ला जिल्ला तातोपानी ५ कानचौरमा ज्येष्ठ नागरिक मिलनकेन्द्र भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१५३
२७५६	११.४.२१.८	जुम्ला जिल्ला उच्च पर्वतीय खेलकुद तालिम केन्द्र, पातारासी गापा-३	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	२३०
२७५७	११.४.२२.१०० २९	जुम्ला जिल्ला सिंजा गा.पा. ३ राइकेपाखा पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७५८	११.४.२२.१०० ३१	जुम्ला जिल्ला तिला गा.पा. ६ रुखरा चौरमा बर्थेङ्ग सेन्टर निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७५९	११.४.२२.१०४ ०५	नेत्रज्योति मा.वि. / कालिका आधारभुत विद्यालय / दुर्गा मा.वि. क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण - तातोपानी जुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	११५
२७६०	११.४.२२.१०४ १३	कनकासुन्दरी मा.वि. लुङ्कु/भैरव लक्ष्मी आधारभुत विद्यालय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण - कनकासुन्दरी जुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	९९
२७६१	११.४.२२.१०५ २१	जुम्ला जिल्ला तातोपानी धारा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण, तातोपानी गापा-२	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७६२	११.४.२२.१०५ ४७	जुम्ला जिल्ला खेलकुद मैदान निर्माण गुठिचौर ३	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७६३	११.४.२२.८१५ ८	जुम्ला जिल्ला तातोपानी ५ ऐरेसी बजार- राउले दह - हिपा खोला सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	११५
२७६४	११.४.२२.८५२ ७	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. वडा नं ९ को गेट देखि रिड रोड सडक, एमाले पार्टी कार्यालय देखि मालाभिड सडक तथा नाइकामुल देखि धुपिरुख सम्म सडक, गैरा गाउँ देखि ठाकुर ज्यू जाने सडक तथा दानसाँघु उर्धु सडक,वडा नं ३ थल हाल्ला-शनिगाउँ-क.प्रा.सि.-आउने बाटो साँउडे गोहो बागा बगर सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१९५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२७६५	११.४.२२.८५२८	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा स्थित विभिन्न सडक तथा नाला स्तरोन्नति तथा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७६६	११.४.२२.९०७६	जुम्ला जिल्ला तातोपानी गाउँपालिकामा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७६७	११.४.२२.९२६२	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ ५ र गुठीचौर ५ ब्रम्हकुमारी राजयोग विश्वविद्यालयमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१०८
२७६८	११.४.२२.९२६४	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका ५ नाईकामूल पार्क निर्माण एवं सौन्दर्यीकरण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	२००
२७६९	११.४.२२.९६९४	जुम्ला जिल्ला, चन्दनाथ न.पा.-७ मा चौतारादेखि लाग्ना सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१००
२७७०	११.४.२२.९०३९३	कालिकोट जिल्ला महावै गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	कालिकोट	३४७०१११४	१००
२७७१	११.४.२२.९०३९५	कालिकोट जिल्ला खाडाचक्र नपा ५ गुनढुस्कादेखि शुभकालिका ७ कोटेखोलासम्म सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	कालिकोट	३४७०१११४	१००
२७७२	११.४.२२.९०४०२	नव प्रभात प्रा.वि. दानसौघु/ सरस्वती प्रा.वि. डाडाकोट/ सिद्धिनिवायक प्रा.वि. मालाभिड/ मालिका आधारभुत विद्यालय आचार्यबाडा क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण - चन्दननाथ न.पा. जुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	२५०
२७७३	११.४.२२.९०४०३	खडगदेवी मा.वि. मनिसौघु/ उखाडी आधारभुत विद्यालय उखाडी/क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण- गुठीचौर जुम्ला	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	१०८
२७७४	११.१.२.१४४३	डोल्पा जिल्ला छाका, ताडसोड गा.पा छाका,काकोट,पित्री,घर्याङमा सामुदायिक महिला भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७७५	११.१.२.१४४५	डोल्पा जिल्ला डोल्पाबुद्ध गा.पा मा सिमेन सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१५
२७७६	११.१.२.१४४८	डोल्पा जिल्ला जगदुल्ला गा.पा. समचौर राँगा मचिल्ला मत्तजन चौरीकोट (ओग्देना) तथा मष्टा भगवती झ्याँकोट क्षेत्रमा सामुदायिक आवास निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	३०
२७७७	११.१.२.१४४९	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. वडा नं १ मा ओम स्मृति, हेमराज हमाल तथा नन्द प्रसाद न्यौपाने प्रतिष्ठान भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	९०
२७७८	११.१.२.१४५२	डोल्पा जिल्ला ठूली भेरी न.पा. जिल्ला समन्वय कार्यालय क्षेत्रमा सभाहल भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१५३
२७७९	११.१.२.१४५३	डोल्पा जिल्ला, मुड्केचुला गा.पा स्थित कालिका दलित टोल क्षेत्रमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	२५
२७८०	११.१.२.१४५४	डोल्पा जिल्ला, मुड्केचुला गा.पा स्थित डि.वी. स्मृति प्रतिष्ठान सामुदायिक भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	४०
२७८१	११.१.२.१४६२	डोल्पा जिल्ला सेफोकसुन्डो गा.पा. वडा नं ८ मा कार्यालय भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	५०
२७८२	११.१.२.१४६६	डोल्पा जिल्ला ठूलीभेरी न.पा. वडा नं ३ दनै रेडक्रस क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१५
२७८३	११.१.२.१४५६	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा.मा साइलाबाडा तथा ज्यू-हुँ मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	५५
२७८४	११.१.२.१४५७	डोल्पा जिल्ला ठूली भेरी न.पा. थाला र तिप्ला वडामा कार्यालय भवन निर्माण तथा भैरवीमा युवा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	६०
२७८५	११.१.२.१४५६	डोल्पा जिल्ला भुतिडर र रावतबाडामा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	३०
२७८६	११.४.२२.१००२७	डोल्पा जिल्ला, ठूलीभेरी न.पा १,२,३,४,५,६,७,८,९,१०,११ , त्रिपुरासुन्दरी न.पा ३, सुं ज्यू, रड, दुनै, तिप्ला, उपल्लो दुनै, लोचा , थाला, हुँ, लाहारा, माझफाल, मतिपुर तालि, परिला, रह मन्दिर क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१५३
२७८७	११.४.२२.१०२११	डोल्पा जिल्ला काइके गापा-३,५,६,७ खानी, बैजीबारा, लावन, गुम्बा गाउँ ब्यासी, बन्डाडा, ब्यासी गाडमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७८८	११.४.२२.१०३८३	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका १० छात्रवास भवन क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७८९	११.४.२२.१०३८५	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी नपा ४,७ र ८ वडामा घेरावार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९०	११.४.२२.१०३८९	डोल्पा जिल्ला मुड्केचुला गापा-४ सुपाकुना गुफा सिद्धी निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९१	११.४.२२.१०३९०	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी नपा १० जनप्रभा मावि क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९२	११.४.२२.१०४३०	डोल्पा जिल्ला काइके गा.पा. २,३,४,५,६ र ७ शहरतारा मन्दिर, तुप, रिवा, लावन, बन्डाडा, धारपानी, बैजीबाराखानी, गुम्बा मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२७९३	११.४.२२.१०५ २६	डोल्पा जिल्ला हरिकोट गुम्बा, भनी महादेव र लाले मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण, जगदुल्ला गापा-१,२,३, हुरीकोट	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९४	११.४.२२.१०५ २९	डोल्पा जिल्ला ईल देखि तिर्पु र खद्रदु झोलुङ्गे पुलदेखि तली नर्कु गापासम्म पर्यटकीय पद मार्ग, मुड्केचुला गापा-४ र ६	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९५	११.४.२२.१०५ ३१	डोल्पा जिल्ला डौंगी बाडा घुम्तीबाट तर्पु खोला हुँदै अम्लदाद पानी जुफाल भित्री सडक स्तरोन्नती, ठूलीभेरी नपा-७,९	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९६	११.४.२२.१०५ ३२	डोल्पा जिल्ला हरिकृतन मन्दिर भित्र सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरा सुन्दरी नपा-१	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९७	११.४.२२.१०५ ३३	डोल्पा जिल्ला तुप, रिवा, शहरतारा, ताराकोट, कोला, ताखिन घेरावार तथा पूर्वाधार निर्माण, काइके गापा-१,२,४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९८	११.४.२२.१०५ ३४	डोल्पा जिल्ला सर्मी, ओक्ट, होर्त, नर्कु, सुर, रिडिङ, वाइगाउँ, भोटगाउँ जेटाटोल, कालिका घेरावार, तटबन्धन, सामुदायिक भवन तथा पूर्वाधार निर्माण, मुड्केचुला गापा-१,२,३,५,६,७ र ८	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२७९९	११.४.२२.७७४ १	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. स्थित छल रेलिङ्ग पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८००	११.४.२२.७७४ ८	डोल्पा जिल्ला ठूलो भेरी न.पा बडा न. ६ मा लोलाघाट-कौडाताली-ठूला खर्सु थरगाउँ घेरा बार तथा दुरगाउँमा कोल्डस्टोर पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१२२
२८०१	११.४.२२.७७७ ५	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. चुँ-कालोभीर-साडटा-चु-लिकु-ढापु-मुहु-हुम बन्तडरी-गोडाखोर-गाबुखोला-मौर धारसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८०२	११.४.२२.७७७ ७	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. चुँ-लिकु-ढापु-बडतरीमा नाला सहितको पूर्वाधार तथा ढापुमा घेरावार सहितको पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	९९
२८०३	११.४.२२.७७८ ९	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. लाह्ला-फुल्च्यूड र सुँ-पानी-रङ्ग सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८०४	११.४.२२.७८६ ६	डोल्पा जिल्ला ठूलीभेरी न.पा. जुफाल रनेऔतारी मन्दिर दलित टोल, डंगिवाडा बाबीरोमष्ट मन्दिर, जुफाल वायु देउति बजै मन्दिर लवारवाडा, डंगिवाडा चिउरी थान, दुरगाउँ लामोठाडा मन्दिर, परिला मष्ट मन्दिर, रह बुडाल मष्ट मन्दिर, दुनै भवानी मष्ट मन्दिर, दुनै सरस्वती मन्दिर, धारिघर मष्ट मन्दिर, दुनै कालिका मन्दिर, उपल्लो दुनाइ मन्दिर, तिप्ला मन्दिर, लोचा मन्दिर, थाला मन्दिर, तालि मन्दिर, थरगाउँ मन्दिर, हुँ मन्दिर, लाहारा मन्दिर, माझफाल मन्दिर निर्माण, मतिपुर क्षेत्रमा सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	११५
२८०५	११.४.२२.८२१ १	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरा सुन्दरी न.पा., ठूलीभेरी न.पा., काइके गा.पा. बडा नं १,२,८,३,४,५ र ६ खालीवन गुम्बा, करेलीकाँडा गुम्बा, रसी गुम्बा, दुनै लामा पाइला गुम्बा, साम्नेलिङ्ग गुम्बा, लावन गुम्बा, माडडा गुम्बा, तुप गुम्बा, ताराकोट गुम्बा, खानी गुम्बा क्षेत्रमा सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८०६	११.४.२२.८२१ २	"डोल्पा जिल्ला शे-फोक्सुण्डो गा.पा. डोल्प बुद्ध गा.पा. बडा नं १,२,३,४,५,६,७,८ र ९ रिग्म थासाड गुम्बा, फुम गुम्बा, शे-गुम्बा, डिजाल याडजार गुम्बा, कोमा गुम्बा, साल्दाड गुम्बा, काराड गुम्बा, भिजेर गुम्बा, रिखे गुम्बा, ताक्सी मिखिम गुम्बा, धो निमा पुक गुम्बा क्षेत्रमा सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण कार्य "	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८०७	११.४.२२.८५२ ०	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. माइकाथान देखि धोमि सम्म मुहु सडक, हुँम कोरेलीडाँडा खडक सम्म घोरटो बाटो, चैतिविसौना-पातिहाल्ना-मसिने चौर एपॉट देखि सेरगाउँ सम्म सडक, खतिखेत-देउती बजे-धुमेचौर कैलाश-मन्दिर-भूतिङग्रा-रावल बाडा-साइलावारा-रावतवाडा-डंगिना दटोल हुँदै खालीवन सडक, भूतिङग्रा-साइलावारा-भोर गाउँ र रावतवाडा मा सडक, रुम-सुलिगाई सडक, रल्ली-गल्ली हुँदै करेली काँडा सडक, गल्लीगाई डाँडा हुँदै विष्ट टोल दुङ्गेसागु सम्म सडक, महाकवि विद्यालय देखि रल्लि सडक, रुम-मद्दु-रल्ली सडक तथा कोट बाबुन टोल-कथायत टोल-विष्ट टोल सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	२३५
२८०८	११.४.२२.८५२ २	डोल्पा जिल्ला ठूली भेरी न.पा. कुम्ती देखि सुनदह खण्ड, शिव मन्दिरबाट सुलिगाड खण्ड, कारागार देखि मसिना पाखा हुँदै जौला रैछ सडक खण्ड, जैरीगार-खालदारा-थाला-कामकोट खण्ड, लोचाखोला-ताम्खानी पाता गेगा खण्ड, बडा न. ५ स्थित माझफाल-पोखे पानी-सिस्ने मोटर बाटो खण्ड, बडा न. ५ मा माझफाल-लाहाराहुँ सडक खण्ड, बडा न. ६ मा ताली-दुरगाउँ-थरगाउँ सडक खण्ड, रहगाउँ माझवन गोरेटो बाटो, बडा नं ३ कर्प देखि देउली हुँदै भञ्जिने सम्म घोरटो बाटो,बडा नं ४ ताम देखि-कौर चौरसम्म घोरटो बाटो सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला,जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	२२४

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२८०९	११.४.२२.८५२३	डोल्पा जिल्ला ठूलो भेरी न.पा बडा न. ५ हुँमा खेलमैदान परिसरमा पूर्वाधार, लाहारा-माझफाल-हुँ मा घेराबार सहित पूर्वाधार निर्माण कार्य तथा कालिका देवता क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१२६
२८१०	११.४.२२.८५३५	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. लिकुथार्या मन्दिर, दापु मन्दलिव बयार मन्दिर, मुँह बयार मन्दिर, मुँह गोठे औतारी मन्दिर, हुमदेवी मन्दिर, बडतरी बैकुण्ठे अवतारी मन्दिर, ज्यू महादेव मन्दिर, ज्यू हिमालयन चर्च मर्मत, रङ्ग रणे मन्दिर, रङ्ग तिताकोथी मन्दिर, खदाड माइडाँडा भगवती मन्दिर, सुँमन्मा मन्दिर, लाहौ मन्दिर, फुलचुड मष्टा मन्दिर, रसी मष्टा थान मन्दिर, करेलीकाडाँ थार्कु मष्टा मन्दिर, गल्ली मष्टा मन्दिर, रल्ली रीगा मच्यौला मन्दिर, मढु सुका कोटी मन्दिर, मढु बर्मा मन्डी रुम सत्या देवि मन्दिर, रुम महादेव मन्दिर क्षेत्रमा सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१३०
२८११	११.४.२२.८५४४	डोल्पा जिल्ला ठूलो भेरी न.पा जुफाल-डाँगीबाडा-मतिपुर खण्ड तथा डाँगीबाडा घुम्तीखोला तर्फ खोला हुँदै अमलदोपानी खण्डमा तथा दुनै-तिप्लापानी-मेल्लेरा-उपल्लो दुनै खण्ड, उपल्लो दुनै-देवीको थान-गौरीगाउँ खण्ड तथा दुनै सुलिगाट कागेनी रहगाउँ आँखे सडक खण्डमा सडक तथा नाला सहितको पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१५२
२८१२	११.४.२२.८५४०	डोल्पा जिल्ला ठूलोभेरी न.पा. बडा नं ३ दुनै सरस्वती तथा डोल्पो क्याम्पस क्षेत्रमा इमरजेन्सी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८१३	११.४.२२.९२११	डोल्पा जिल्ला, काईगाउँ त्रिपुरा ईमरजेन्सी सेल्टर तथा काइगाउँ ईलाका ईमरजेन्सी सेल्टर पूर्वाधार निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१३०
२८१४	११.४.२२.९३४५	डोल्पा जिल्ला, ठूली भेरी नपा-६ मा रादे हुँदै पाल्पा बगर पर्यटन पदमार्ग निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८१५	११.४.२२.९३४६	डोल्पा जिल्ला, ठूली भेरी नपा-५ मा माझफाल देखि पोखे पानीसम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८१६	११.४.२२.९३४७	डोल्पा जिल्ला, ठूली भेरी नपा-६ मा ताली देखि रुप पाटन हुँदै बागडाँडा पर्यटन पदमार्ग निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८१७	११.४.२२.९३४८	डोल्पा जिल्ला, ठूली भेरी न.पा.-८ मा मनढोब देखि हपल्लो मालीसम्म पदमार्ग निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८१८	११.४.२२.९३४२	डोल्पा जिल्ला, ठूली भेरी नपा-५ मा बर्को देखि सराहरी हुँदै पाँचछडा पदमार्ग	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८१९	११.४.२२.९३४३	डोल्पा जिल्ला, ठूली भेरी नपा-११ र ६ अन्तर्गत रानी खेतदेखि झोलावैना हुँदै साफे गुफा पदमार्ग निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८२०	११.४.२२.९३४५	डोल्पा जिल्ला, त्रिपुरासुन्दरी नपा-५, ६ अन्तर्गत फुल्चिङ-लाहासम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८२१	११.४.२२.९३४६	डोल्पा जिल्ला, ठूलीभेरी न.पा-४ मा टिमुल कुनादेखि छेराधारा सालीसम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	डोल्पा	३४७०१११४	१००
२८२२	११.४.२२.७५२७	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ-५ बालमन्दिर बहुदेशीय भवन निर्माण । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३९३)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	५०
२८२३	११.४.२२.७५२८	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ-३ झारेखोला सिमखडा हुँदै कर्णाली प्राविधिक शिक्षालयसम्मको सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६३२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	३५
२८२४	११.४.२२.७५२६	जुम्ला जिल्ला हिमा-३ मा वस्ती विकासका लागि चौसिला देखि मोपला गाउसम्म सडक स्तरोन्नती । (विगत वर्षहरूमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०८४)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३४७०१११४	३७
२८२५	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरूमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरूलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१
२८२६	११.१.२.१६९३	जाजरकोट जिल्ला दल्ली नलगाड बहुमुखी क्याम्पस पुस्तकालय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१५३
२८२७	११.१.२.१६९६	जाजरकोट जिल्ला छेडागाड गा.पा मनाघाटशहरी स्वास्थ्य इकाई बर्थिङ सेन्टर सहितको भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१००
२८२८	११.४.२२.१०४९९	जाजरकोट जिल्ला शिवशंकर मावि जगतिपुर घेराबार र फिल्ड निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१००
२८२९	११.४.२२.१०४०१	जाजरकोट जिल्ला कस्तुरी पालन तथा प्रजनन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, बारेकोट गापा-९	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१५३

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२८३०	११.४.२२.१०५०५	जाजरकोट जिल्ला कृषि सामग्री संकलन तथा विस्थान केन्द्र भवन निर्माण, शिवालय गापा-१	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१५३
२८३१	११.४.२२.१०५०७	जाजरकोट जिल्ला आँखा अस्पताल तथा ब्लड बैंक भवन निर्माण, भेरी नपा-३	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१५३
२८३२	११.४.२२.१०५१२	जाजरकोट जिल्ला रंगशाला निर्माण, भेरी नपा-१ कालेगाउँ	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१५३
२८३३	११.४.२२.७६६६	जाजरकोट जिल्ला, छेडगाड न.पा थलह-पजारु-टिकाचौर सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१००
२८३४	११.४.२२.९६६५	जाजरकोट जिल्ला, नलगाड न.पा.-४,५ र ६ अन्तर्गत कालिमाटी पिपलचौर लह थाप्ला हुँदै नेटीलेक जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१००
२८३५	११.४.२२.९६७०	जाजरकोट जिल्ला, नलगाड न.पा.-१३ अन्तर्गत औलगाउँ फुम्डा खाल्ती गुर्ता हुँदै सिउन जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१००
२८३६	११.४.२२.९६७९	जाजरकोट जिल्ला, शिवालय गा.पा. ९ र छेडगाड न.पा.-१ अन्तर्गत बडाकाँडा बहेलपाटा खामालेख सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०१११४	१००
२८३७	११.१.२.१७८५	रुकुम पश्चिम जिल्ला, आठविसकोट न.पा निर्माणाधीन विद्यालयहरुलाई पूर्णता निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	७६५
२८३८	११.१.२.१७८६	रुकुम पश्चिम जिल्ला निर्माणाधीन विद्यालयहरुलाई पूर्णता, आठविसकोट न.पा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	३८३
२८३९	११.४.२२.१००७२	रुकुम पश्चिम जिल्ला आठविसकोट नपा-९ राडी बजार वसपार्क वटाला गाँउ हुँदै मैडाडा सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	१००
२८४०	११.४.२२.१०१५९	रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट न.पा. ३ जनहित आधारभूत विद्यालय क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	४०
२८४१	११.४.२२.१०५१६	रुकुम पश्चिम जिल्ला शहीद ठाकुरप्रसाद ढुंगाना स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण तथा सौन्दर्यकरण, धनुषाधाम नपा-१	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	१००
२८४२	११.४.२२.१०५१७	रुकुम पश्चिम जिल्ला धनुषाधाम बजार शहीदगेट तथा शहीदचोक प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रदेखि धनुषा गोविन्दपुर टोल हुँदै सबैला नगरपालिका वडा नं ११ इनर्वा टोल हुँदै हंसपुर नगरपालिका वडा नं ८ र मनगरा टोल हुँदै सुगा निकास बजारसम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य , सबैला नपा-११ हंसपुर	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	२३०
२८४३	११.४.२२.९५७६	रुकुम पश्चिम जिल्ला, चौरजहारी नपा-३ रुकुम पश्चिम मा खौचिने-मोक्षवारी मन्दिर सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	२८७
२८४४	११.४.२२.९५८०	रुकुम पश्चिम जिल्ला, गोकर्णेश्वर नगरपालिका, वडा नं. १ स्थित सुन्दरीजल-ओखेनी-कुने-मुलखर्क-खत्री टोल सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	१७२
२८४५	११.४.२२.९५८५	रुकुम पश्चिम जिल्ला, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ३ स्थित गोकर्ण-बटुलोशिम-तारेभिर सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	१५३
२८४६	११.४.२२.९६७२	रुकुम पश्चिम जिल्ला, मुसिकोट नपा-१४ स्थित बागखोर दोपाई छिवाग जिउला सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	१००
२८४७	११.४.२२.९६७५	रुकुम पश्चिम जिल्ला, आठविसकोट नपा-९ मा राडी बजार वसपार्क वटाला गाँउ हुँदै मैडाडा सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	१००
२८४८	११.४.२२.९६८०	रुकुम पश्चिम जिल्ला, चौरजहारी न.पा. मा खहरे थाडासिड ओलीडेरा, राताडाँडा, थापाकोंध, मलामे सिमल हुदै सल्याण नेटा जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	१००
२८४९	११.१.२.१४६४	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं ५ शान्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टराई स्मृती भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	५०
२८५०	११.१.२.१५४९	सुर्खेत जिल्ला वीरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं ६ पुष्पलाल स्मृति बहुउद्देशिय सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	५०
२८५१	११.१.२.१५९८	सुर्खेत जिल्ला पंचपुरी न पा वडा नं २ शिव शक्ती धाम सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	२५
२८५२	११.४.२२.१०३१०	सुर्खेत जिल्ला पोष्टबहादुर बोगटी स्मृति प्रतिष्ठानको बहुआयामिक प्रयोजनको भवन पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८५३	११.४.२२.१०३१२	सुर्खेत जिल्ला कर्णाली प्रदेशस्तरीय मगर साँस्कृतिक संग्रहालय भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८५४	११.४.२२.७८४३	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं १२ नौलो टोल-एपोर्ट रोड नाला तथा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८५५	११.४.२२.९३३०५	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर नपा-१ मा चुनावको मिलदेखि धारापानी जाने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८५६	११.४.२२.९३३०८	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर नपा-१ अन्तर्गत अस्पतालदेखि कोपिला भ्याली जाने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८५७	११.४.२२.९३३१०	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर नपा-१ अन्तर्गत प्रहरी चौकीदेखि टिका बौडेलको घर जाने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२८५८	११.४.२२.१३११	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर नपा-१ मा सिमलचोकदेखि बालन मन्टेधरी दार्थीबायाँ उत्तर सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८५९	११.४.२२.१३१२	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर नपा-१ मा चुके आँपदेखि धारापानी जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६०	११.४.२२.१६३३	सुर्खेत जिल्ला चौकुने गा.पा. ६, ७, ८ मा शहरी पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१५३
२८६१	११.४.२२.१६६२	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं १ मा चुनावको मिल्नेदेखि धारापानी जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६२	११.४.२२.१६६४	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं १ मा प्रदेश अस्पतालदेखि कोपिला भ्याली जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६३	११.४.२२.१६६५	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं १ मा प्रहरी चौकीदेखि टिका बौडेलको घर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६४	११.४.२२.१६६५	सुर्खेत जिल्ला बेरीगंगा न.पा. सत्तरी-मोटी-भन्याड सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६५	११.४.२२.१६६६	सुर्खेत जिल्ला बेरीगंगा न.पा. १२ मसिना पटारे रिडरोड सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६६	११.४.२२.१६६७	सुर्खेत जिल्ला चौकुने ८ र ५ गुट्टु-जुम्ल्याहा मुल-लौरी थपक्याउने रेक्का सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६७	११.४.२२.१६६८	सुर्खेत जिल्ला वीरेन्द्रनगर-१० बामेखोला-समौजीघाट सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६८	११.४.२२.१६६९	सुर्खेत जिल्ला वीरेन्द्रनगर १ र १४ वाङ्गसिमल-चनावारी-मैकल हुँदै बयलकाडाँ सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८६९	११.४.२२.१७१३	सुर्खेत जिल्ला, वीरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं १ स्थित सिमलचोकदेखि बालन मन्टेधरी दार्थी बायाँ उत्तर सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	१००
२८७०	११.१.२.१४९८	सल्यान जिल्ला बागचौर न.पा. ७ मा बहुउद्देश्यीय सभाहल निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	५०
२८७१	११.४.२२.१०२१५	सल्यान जिल्ला कपुरकोट गापा-६ साताभूल धर्मिकस्थल पुनर्निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	१००
२८७२	११.४.२२.७९०७	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. वडा नं १ श्रीनगर बजार भगवती नाला तथा सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	१००
२८७३	११.४.२२.९३५९	सल्यान जिल्ला, शारदा न.पा-१ मा श्रीनगर दारिमचौर खैराबाड सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	१००
२८७४	११.४.२२.९४१६	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. २ खलङ्गा शहिद प्रतिष्ठान नेपालको शहिद स्मृति भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	२८७
२८७५	११.४.२२.९९३०	सल्यान जिल्ला बागचौर नपा-९ शिशु जागरण भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	१००
२८७६	११.४.२२.९९३२	सल्यान जिल्ला शारदा नपा-२ नेत्रलाला अभागी स्मृति प्रतिष्ठान भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	१००
२८७७	११.४.२२.९९३३	सल्यान जिल्ला शारदा नपा-७ कालिका मावि फजेरी भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	१००
२८७८	११.१.२.१५१५	दैलेख जिल्ला दुल्लु १० स्थित पञ्चकोशी वेद विद्याश्रम भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	५०
२८७९	११.१.२.१६९८	दैलेख जिल्ला नारायण नगरपालिका १ बाल हेलपलाइन र सेफ हाउस निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८८०	११.४.२२.१०१३३	दैलेख जिल्ला दुल्लु न.पा. सभाहल निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८८१	११.४.२२.१०१३४	दैलेख जिल्ला दुल्लु न.पा. ११ भानु मा.वि भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	९९
२८८२	११.४.२२.१०१३६	दैलेख जिल्ला दुल्लु न.पा. १३ सरस्वती मा.वि भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	९९
२८८३	११.४.२२.१०१३८	दैलेख जिल्ला दुल्लु -६ महेन्द्र जयदेवी मा.वि. छिउडिपुसाकोटको भवन लगायत पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	९९
२८८४	११.४.२२.१०१४०	दैलेख जिल्ला दुल्लु-१२ सुयोदय जगदेवी मा.वि. भवन निर्माण भवन निर्माण लम्सु	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	९९
२८८५	११.४.२२.१०२१३	दैलेख जिल्ला नारायण नपा-८ सरस्वती मावि क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८८६	११.४.२२.१०३१४	दैलेख जिल्ला दुल्लु नपा-१० ललाटदेखि रामपासेसम्म सडक स्तरोन्नति,	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८८७	११.४.२२.१०५१५	दैलेख जिल्ला दैलेख, नारायण नगरपालिका-१ देखि कुइकाना हुँदै श्रीस्थान पञ्चकोशी तिर्थस्थल जाने सडक	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	२८७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२८८८	११.४.२२.७३६९	कर्णाली प्रदेश दैलेख जिल्ला टाँटीकाँध गाउँपालिका वडा नं. १ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८८९	११.४.२२.८४२९	दैलेख जिल्ला दुल्लु चाखापाटीमा कवई हल र खेलकुद मैदान निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८९०	११.४.२२.८४३१	दैलेख जिल्ला दुल्लु ५ मा दुल्लु नगर वसपार्क निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८९१	११.४.२२.९३६६	दैलेख जिल्ला, नारायण न.पा. मा चक्रपथ निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८९२	११.४.२२.९७२५	दैलेख जिल्ला, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका ४ अन्तर्गत पातिकाल्ना पिपलगाँउ चिनेगाउँ सिरोल सडक स्तरउन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८९३	११.४.२२.९७२६	दैलेख जिल्ला, आठबिस नगरपालिका स्थित दह सिंहासैन लयापातल किलोहान्ना कालिकोट सडक स्तरउन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८९४	११.४.२२.९७२८	दैलेख जिल्ला, दुल्लु नगरपालिका १३ अन्तर्गत खातिगाँउ, झाका, विउरी चोरपानी, वडाकार्यालय, विनायक सडक स्तरउन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८९५	११.४.२२.९९१४	दैलेख जिल्ला नारायण नपा-३ सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१००
२८९६	११.४.२२.७५४०	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. ४ साहुटोलदेखि नेत्रलाल अमागि प्राविधिक शिक्षालय जाने सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३६७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	१०
२८९७	११.४.२२.७५४१	दैलेख जिल्ला गुराँस गाउँपालिका वडा नं.४ गुरासेवजार देखि तल्लो गुंगसेसम्मको सडक तथा नाला स्तरोन्नति ((विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६०७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	३५
२८९८	११.४.२२.७५४२	दैलेख जिल्ला जिल्ला अस्पतालको उत्तरी गेट हुँदै बागखोर भएर तल्लो तर्ताङ्ग ज्यामिरे खोला (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४८७२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१७
२८९९	११.४.२२.७५४३	सुर्खेत जिल्ला चिङ्गाड-२ र ३ ढाङखोला-लावन गोगने-खालीखर्क सडक स्तरोन्नति कार्य । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३७६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	४
२९००	११.४.२२.७५४४	रुकुम पश्चिम जिल्ला चौरजहारी नगरपालिका-१४ नाहला तिमिले पेदीखोला पातीहालन सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६८४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०१११४	१०
२९०१	११.४.२२.७५४५	सुर्खेत जिल्ला पन्चपुरी न.पा. २ पलैटे बजारदेखी किचेन वगेन जंगलाखोर चनाली तोरीवारी हुँदै भक्तजी जोड्ने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३६९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	४३
२९०२	११.४.२२.७५४६	सुर्खेत जिल्ला, विरेन्द्रनगर नगरपालिका वडा नं.११ गाभ्रेताल चोकदेखि पिपिरा (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४६६७)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०१११४	२५
२९०३	११.४.२२.७५४७	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. २ रासी एफएम देखि खरकट्टी पत्रकार महासंघ भवन हुँदै निर्माण व्यवसायी संघको कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३६८)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	सल्यान	३४७०१११४	५
२९०४	११.४.२२.७५४८	दैलेख जिल्ला आठबिस नगरपालिका ६ राकम-रोल- सिंङासन सहरी सडक स्तरोन्नति ((विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४७१६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत, सुर्खेत	दैलेख	३४७०१११४	१०
२९०५	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरुमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरुलाई कानूनी बिज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	डोटी	३४७०१११४	१
२९०६	११.४.२२.१०५७२	दार्चुला जिल्ला कोल्ड स्टोर निर्माण, महाकाली नपा-७, धाप	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी, डोटी	दार्चुला	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२९०७	११.४.२२.१०५७४	दार्चुला जिल्ला जिल्ला सदरमुकामको खेलकुद कवर्डहेल पुनर्निर्माण, महाकाली नपा-४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	दार्चुला	३४७०१११४	१००
२९०८	११.४.२२.१०५७७	दार्चुला जिल्ला हुनैनाथ मन्दिर मा पूर्वाधार निर्माण, मालिकार्जुन गापा-४	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	दार्चुला	३४७०१११४	१००
२९०९	११.१.२.१६२१	वझाङ जिल्ला, सुरमा गा.पा ३ र १ मा डाँडाबाघ बहुउद्देशीय सामुदायिक भवन तथा लागाने भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	वझाङ	३४७०१११४	१००
२९१०	११.१.२.१७०२	वझाङ जिल्ला जयपृथ्वी सिंह नपा-१ नारायण मावि पिमी भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	वझाङ	३४७०१११४	१००
२९११	११.१.२.१७०४	वझाङ जिल्ला छवि पाथिभेरा गापा-३,४,५ लालिगुरास बहुउद्देशीय सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	वझाङ	३४७०१११४	१००
२९१२	११.४.२२.१०२१६	वझाङ जिल्ला साइपाल गापा-१ धलौन मावि भवन क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	वझाङ	३४७०१११४	१००
२९१३	११.४.२२.८५७६	वझाङ जिल्ला बु.न.पावडा नं. ८,९,११ पातल धौलकाँडा सडक, तथा वडा नं. ९,१०, ११ लिउडे मेला थकल्टा हुदै धौलकाँडा सडक स्तरोन्नती कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	वझाङ	३४७०१११४	१२६
२९१४	११.१.२.१७३६	बाजुरा जिल्ला वडीमालिका न.पा.८, मार्तडी बाजुरा वी.पी. स्मृति भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०१११४	१००
२९१५	११.१.२.१७४२	बाजुरा जिल्ला गौमुल गापा-१ अम्लिस मा वि.मा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण,	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०१११४	१००
२९१६	११.१.२.१७४५	बाजुरा जिल्ला बुढीगंगा-१० भगवती मावि भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०१११४	१००
२९१७	११.१.२.१७४६	बाजुरा जिल्ला हिमाली गापा-३ युना माविको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०१११४	१००
२९१८	११.१.२.१७४७	बाजुरा जिल्ला स्वामिकार्तिक-खापर गा.पा १ रुपाली आधारभुत माविको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०१११४	१००
२९१९	११.४.२२.१०२५१	बाजुरा जिल्ला नर बहादुर कर्मचार्य स्मृति प्रतिष्ठानका लागि भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०१११४	१००
२९२०	११.४.२२.१०५८३	बाजुरा जिल्ला मालिका मा.वि.खेलमैदान तथा प्याराफिट निर्माण खसडछेदेदह गा.पा. २	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०१११४	१००
२९२१	११.४.२२.७५६१	बाजुरा जिल्ला त्रिवेणी न.पा.वडा नं. १,२,३,४ मौरि जिरो पोइन्ट देखि छतारा सम्म सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बाजुरा	३४७०१११४	१००
२९२२	११.१.२.१४३८	अछाम जिल्ला सा.न.पा.वडा नं. १ वैद्यनाथ मन्दिर अतिथि आवास भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	५०
२९२३	११.१.२.१५३१	अछाम जिल्ला छौपाटि गा.प मा सभाहल निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	१००
२९२४	११.४.२२.१०२५३	अछाम जिल्ला साफेवगर नपा-६ माझपिपल भागेश्वर सडक स्तरोन्नती	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	१००
२९२५	११.४.२२.१७४६	अछाम जिल्ला, मंगलसेन न.पा.-१ र १३ मा दुङ्गाने घट्टेखोला कुहेपानी डाडीगडे बस्ती लोडे सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	१००
२९२६	११.४.२२.१७४७	अछाम जिल्ला, प.वि.न.पा. मा चिल्लडा धानाकोट सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	१००
२९२७	११.४.२२.१७४८	अछाम जिल्ला, कमलबजार न.पा. मा बेलखेत मुली कमलबजार फल्टाने लोडेघाट सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	१००
२९२८	११.१.२.१४३२	डोटी जिल्ला नरबहादुर कर्मचार्य स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०१११४	२३०
२९२९	११.१.२.१७२२	डोटी जिल्ला दिपालय शिलगढी नपा-४ स्थित ॐ शान्ति ब्रह्माकुमारी ईश्वरी विश्वविद्यालय भवन निर्माण कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०१११४	१००
२९३०	११.४.२२.१०२५५	डोटी जिल्ला बाइधारा दिलेेश्वर मठ-सिलगढी बजार शैलेेश्वरी सांस्कृतिक शहरी पूर्वाधार निर्माण	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०१११४	१००
२९३१	११.४.२२.७३९२	सुदूरपश्चिम प्रदेश डोटी जिल्ला सायल गाउँपालिका वडा नं. ६ को घनावस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास निर्माण कार्य ।	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०१११४	१००
२९३२	११.४.२२.१३४१	डोटी जिल्ला, दिपायल सिलगढी न.पा. मा शान्तिनगर-लडागडा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०१११४	१००
२९३३	११.४.२२.१३४३	डोटी जिल्ला अन्तर्गत सिलगढी बजारको सडक ढलान गर्ने	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	डोटी	३४७०१११४	१००
२९३४	११.४.२२.१००८१	बैतडी जिल्ला डिलाशैनी-१ दुर्नीकिम गैरा सडक स्तरोन्नति	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बैतडी	३४७०१११४	१००
२९३५	११.४.२२.१६४७	बैतडी जिल्ला, द.न.पा.-४ मा कौन्त्याखाली-केदार मन्दिर जगौँ सडक स्तरोन्नति कार्य	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	बैतडी	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२९३६	११.४.२२.७५२३	दार्चुला जिल्ला शैल्यशिखर न.पा. ५ ककडी खोला देखि चिउरी टोल बस्ती सम्म सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४४०१)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	१०
२९३७	११.४.२२.७५२४	अछाम जिल्ला कमलबजार न.पा. घोडासेन- रिमारवा हुँदै लोडेघाट सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४३९२)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	१०
२९३८	११.४.२२.७५२५	अछाम जिल्ला कमलबजार न.पा. वडा ७ ढुलासेन देखी क्वाले शेरासम्म सडक स्तरोन्नति (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तांतरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४३९६)	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना, डोटी,डोटी	अछाम	३४७०१११४	२४
२९३९	११.६.१६.४६६	कार्यालयको खरीद कार्यहरुमा आवश्यकता अनुसार Claim, Arbitration लगायतका कार्यहरुलाई कानूनी विज्ञ सेवा लिन परामर्श सेवा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१
२९४०	११.४.२२.१०५५६	डडेल्धुरा जिल्ला आलिताल खेल मैदान निर्माण, आलिताल गापा-८	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१५३
२९४१	११.४.२२.१०५६१	डडेल्धुरा जिल्ला पोखरी क्रिकेट खेल मैदान प्यारफिट निर्माण, परशुराम नपा-४	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१००
२९४२	११.४.२२.९९२८	डडेल्धुरा जिल्ला परशुराम न.पा-११ दोबाटा प्यालिबण्ड उत्तरखेडा सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१००
२९४३	११.४.२२.९९३१	डडेल्धुरा जिल्ला गन्यापथुरा गाउँपालिका वार्ड १ रुवाखोला अश्रिग्राम माध्यमिक विद्यालय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१००
२९४४	११.४.२२.८२६७	डडेल्धुरा जिल्ला, अमरगढी किल्लामा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०१११४	५०
२९४५	११.४.२२.९७०७	डडेल्धुरा जिल्ला परशुराम न.पा. वार्ड २ शिर्ष बसौटी सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१००
२९४६	११.२.२.४९	डडेल्धुरा जिल्ला अमरगढी न.पा.मा डडेल्धुरा बसपार्क निर्माणको लागि जग्गा प्राप्ति खर्च	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेल्धुरा	३४७०१११४	४०
२९४७	११.१.२.१६९९	कैलाली जिल्ला दिपालय धनगढी उप-महा न.पा-४ स्थित उँ शांति ब्रह्माकुमारी ईश्वरी विश्वविद्यालय भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९४८	११.१.२.१७०१	कैलाली जिल्ला भजनी नपा-२, पल्लुपुर राष्ट्रिय माविको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९४९	११.४.२२.१०१९८	कैलाली जिल्ला जानकी ८ जवलपुर सीमानावाट जानकी ९ सम्ममा पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९५०	११.४.२२.१०३६४	कञ्चनपुर जिल्ला बेलौरी नगरपालिका रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९५१	११.४.२२.१०३६६	कैलाली जिल्ला भजनी नगरपालिका वडा नं. २ को श्री राष्ट्रिय मावि पल्लुपुरको भवन पूर्वाधार निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९५२	११.४.२२.१०४९४	कैलाली जिल्ला खेलमैदान निर्माण, धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं १२, जुगेडा निर्वाचन क्षेत्र नं ५ कैलाली	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९५३	११.४.२२.१०४९६	कैलाली जिल्ला देवपुर खेल मैदान स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९५४	११.४.२२.१०४९७	कैलाली जिल्ला दुगौली बजार (रेल्वे सडक) जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य, जानकी गापा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१५३
२९५५	११.४.२२.७६५०	कैलाली जिल्ला टिकापुर न.पा.वडा नं. १ महालक्ष्मी काष्ठ उद्योग देखि ज्योतीनगर स्कूल हुँदै पश्चिम जानकीको कृषि सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१५३
२९५६	११.४.२२.९२९२	कैलाली जिल्ला, टिकापुर नपा-२ खकौला रोडदेखि बन्दीपुर-बनानाज कटेज हुँदै पार्क रोड जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९५७	११.४.२२.९३०३	कैलाली जिल्ला, टिकापुर नपा-१ बनगाउँ विजय न्यौपानेको घरदेखि वीचका पुरुवा हुँदै बाघमारा ४ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९५८	११.४.२२.९३८७	कैलाली जिल्ला, टिकापुर नपा-१ मा टिकापुरमा थकाली सेवा समाजको सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९५९	११.४.२२.९५२३	कैलाली जिल्ला अन्तर्गत जमुनापारी वडा नं १ टिकापुर नगरपालिका दिपक गिरीको घरदेखि खनाल टोल हुँदै ज्योतीनगर जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य (निर्वाचन क्षेत्र नं १)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६०	११.४.२२.९५२४	कैलाली जिल्ला, गोदावरी नगरपालिका वडा नं १ मा भरतपुर टोलको सडक स्तरोन्नति कार्य (निर्वाचन क्षेत्र नं ४)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६१	११.४.२२.९५२६	कैलाली जिल्ला, धनगढी उप-महानगरपालिका वार्ड न. १४ अन्तर्गत एच गाउँमा रहेको दोर्जे छोइलिंग गुम्बा श्री शिष्यार्थी आ. वि. जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२९६२	११.४.२२.९५२८	कैलाली जिल्ला, धनगढी उप- महानगरपालिका वार्ड नं. ०२ अन्तर्गत बैयाबेहडी तिनकुने चोक देखि पश्चिम नवज्योति मार्ग, रैकाटोल हुँदै पुरानो भन्सार रोड सम्म दोहोरो नाली सहित सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६३	११.४.२२.९५२९	कैलाली जिल्ला, धनगढी उप- महानगरपालिका वार्ड नं. १९ अन्तर्गत आईगाउँ सुरेश सुनारको घर देखि सुरेन्द्र रोकायाको घर हुँदै रप्टौना चोक सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६४	११.४.२२.९५३२	कैलाली जिल्ला अन्तर्गत टिकापुर वार्ड नं ४ र ३ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६५	११.४.२२.९५३४	कैलाली जिल्ला अन्तर्गत टिकापुर पार्क रोड स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६६	११.४.२२.९५३५	कैलाली जिल्ला धनगढी उप-महा न.पा-९ मा बंगरा गाउँ हुँदै भवानी मा.वि. सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६७	११.४.२२.९५३७	कैलाली जिल्ला लम्कीचुहा नपा-४ बलिया क्याम्ब्रिज स्कूलदेखि गिधिनिया गाउँ मरुवा र संग्राम चौधरीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६८	११.४.२२.९५४०	कैलाली जिल्ला लम्कीचुहा नपा-९ प्रतापुर देखि सोनपुर सम्मको सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९६९	११.४.२२.९७६५	कैलाली जिल्ला टिकापुर न.पा टिकापुरको उत्तर वनगाउँ देखि वडा नं. ४ को बाघमारा वडा नं. ६ हुँदै अमवसा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१५३
२९७०	११.४.२२.९७६६	कैलाली जिल्ला टिकापुर नपा-१ टिकापुरको शिव मन्दिर देखि शिवनगर हुँदै जगतपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९७१	११.४.२२.९७७८	कैलाली जिल्ला टिकापुर नपा-१ टिकापुर साहित्य समाजको भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९७२	११.४.२२.९७७९	कैलाली जिल्ला टिकापुर नपा-१ सरस्वती माविको परिसरमा निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९७३	११.४.२२.९७८२	कञ्चनपुर जिल्ला बेलौरी न.पा इसाई समाज सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९७४	११.४.२२.९७८४	कैलाली जिल्ला टिकापुर स्थित टिकापुर योगाश्रम (प्रस्तावित योग अनुसन्धान केन्द्र) को अधुरो भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९७५	११.४.२२.९७८५	कैलाली जिल्ला टिकापुर ८ कोलबन्नीया मा सामुदायिक भवन निर्माण	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१००
२९७६	११.४.२२.१०४७४	कञ्चनपुर जिल्ला भासी देखि रौटेलासम्म सडक निर्माण, वेदकोट नपा-८	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९७७	११.४.२२.१०४७९	कञ्चनपुर जिल्ला लिंक रोडदेखि ब्रह्मदेव सडक स्तरोन्नति कार्य, भीमदत्त नपा-९	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९७८	११.४.२२.१०४८५	कञ्चनपुर जिल्ला पर्यटन क्षेत्र झिलमिला जाने सडक निर्माण, भीमदत्त नपा-९	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९७९	११.४.२२.१०४८८	कञ्चनपुर जिल्ला वैजनाथ आधारभूत विद्यालय देखि वडा कार्यालय जानेबाटो महाकाली टोल स्याउले बजार सम्म वेस र कालोपत्रे, भीमदत्त नपा-१४	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८०	११.४.२२.८२०९	कञ्चनपुर जिल्ला, वेदकोट न.पा ८ भासी नाला पुल देखि पुर्व टककुल्या जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८१	११.४.२२.८२१०	कञ्चनपुर जिल्ला, भीमदत्त न.पाका विभिन्न सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८२	११.४.२२.९४२३	कञ्चनपुर जिल्ला, पुर्नवास न.पा. वडा नं. १ र ३ अन्तर्गत ग्रीन वेल्ड सडक निर्माण (६५ विघा पश्चिम)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८३	११.४.२२.९४२४	कञ्चनपुर जिल्ला पुर्नवास न.पा. मा अमरेया सडक तथा नाला निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८४	११.४.२२.९४२७	कञ्चनपुर जिल्ला, बेलौरी न.पा. ९ मा कुण्ड दक्षिण कलकल्ला जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८५	११.४.२२.९६४२	कञ्चनपुर जिल्ला दोधारा चौदनी न.पा.दोधारा चौदनी नगरपालिका बाबाथान देखि डम्बर चौराहा हुँदै महाकाली नदी सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८६	११.४.२२.९६४४	कञ्चनपुर जिल्ला भी.न.पा. ५ शिवमन्दिर देखि नहर किनार हुँदै भुजेला सडक सम्म सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८७	११.४.२२.९६४६	कञ्चनपुर जिल्ला भीमदत्त न.पा. वडा नं १३ विजय टोल मार्ग सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८८	११.४.२२.९६४८	कञ्चनपुर जिल्ला भी.न.पा. १० शान्त चोक (हनुमान चोक) नागार्जुन मन्दिर सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९८९	११.४.२२.९६४०	कञ्चनपुर जिल्ला भी.न.पा.१३ महाकाली पुल देखि झोलुङ्गे पुलहुँदै आरक्ष किनार रिङ्ग रोड निर्माण कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९९०	११.४.२२.९६४४	कञ्चनपुर जिल्ला, शुक्लाफाँटा न.पा. १ अन्तर्गत गणेशपुर, तल्लो चौराहा हुँदै खुजुवा वस्ती सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी, कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
२९९१	११.४.२२.९६५६	कञ्चनपुर जिल्ला, कृष्णपुर न.पा. ९ अन्तर्गत मोहना पूल देखी वडा नं. ८ को सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य ।	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९९२	११.४.२२.९६५८	कञ्चनपुर जिल्ला, वेदकोट न.पा. ६ अन्तर्गत शिद्धसरोवर धाम पर्यटकिय स्थल देखी डडेलधुरा जिल्लाको पशुराम न.पा.सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९९३	११.४.२२.९६५९	कञ्चनपुर जिल्ला, वेदकोट न.पा.१० अन्तर्गत महेन्द्र राजमार्ग दगां प्रहरी देखी नवदुर्गा खानेपानी, सँगम टोल सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९९४	११.४.२२.९६६१	कञ्चनपुर जिल्ला, भिमदत्त न.पा. वार्ड नं. २ स्थित महुलियामा रहेको कनकट्टी नदीको पुल देखी पूर्व-दक्षिण जाने पक्की सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९९५	११.४.२२.९६६३	कञ्चनपुर जिल्ला, वेदकोट न.पा. ७ स्थित कंचनपुर कांडला पुल देखी मन्दिरपुर हुँदै सिसैया जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९९६	११.४.२२.९६६६	कञ्चनपुर जिल्ला, भिमदत्त नगरपालिका वडा नं. १० मा युवा बर्ष मा.वि. देखि शान्ती वन समिति सम्म पक्की सडक स्तरोन्नति कार्य	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९९७	११.४.२२.९७६४	कञ्चनपुर जिल्ला पुनर्बास न.पा ५ र ७ परासन ढल निकास गर्ने र सडक स्तरोन्नति	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कञ्चनपुर	३४७०१११४	१००
२९९८	११.४.२२.७५१६	डडेलधुरा जिल्ला परशुराम नगरपालिका वडा नं. २ र ३ (साविक शिर्षा गा.वि.स. वडा नं. २,३, ४ र ५) का बाढी पहिरोका कारण विस्थापित परिवारलाई परशुराम नगरपालिका वडा नं. ४ रातिमाटी र वडा नं. ५ पारिगाँउमा ३५ परिवारको लागि आवास निर्माण कार्य । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.१.२.३७९)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	डडेलधुरा	३४७०१११४	१०
२९९९	११.४.२२.७५१८	कैलाली टिकापुर न.पा. सिटी बस पार्क देखी टिकापुर बसपार्क सम्म रिङरोड निर्माण । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.५.१९. २)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	२०
३०००	११.४.२२.७५१९	कैलाली जिल्ला जानकी - ८ मा वस्ती विकासका लागि जवलपुर चोक देखी कोठारपुरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४०८२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	५४
३००१	११.४.२२.७५२०	कैलाली जिल्ला लम्कीचुहा-१० सुतैयामा चुहा सुतैया सडक स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ को बजेटमा समावेश गर्न छुट भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS कोड ११.४.२२.४५६६)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	२२
३००२	११.४.२२.७५२१	कैलाली धनगढी उ.म.न.पा. १ साझा डेरी देखि मन डेरी शिवनगर खानेपानी सम्म सडक तथा नाला स्तरोन्नति । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४९००)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	४९
३००३	११.४.२२.७५२२	कैलाली जिल्ला गोदावरी नगरपालिका-१० भागधरमा एकीकृत वस्ती विकास गर्ने कार्य । (विगत वर्षहरुमा खरिद सम्झौता भई दायित्व सिर्जना भैसकेको तर आ.व. २०८०/८१ मा स्थानीय तहमा सशर्त हस्तान्तरण भएको कार्यक्रमको भुक्तानी समेत LMBIS ११.४.२२.४३७२)	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, धनगढी,कैलाली	कैलाली	३४७०१११४	१०
३००४	११.४.२२.१७२७	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.पा. ४ ईकाही चोक देखि दक्षिण राम मंदिर हुँदै दक्षिण यादव टोलसम्म दुवैतर्फ नाला सहित सडक स्तरोन्नति	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३००५	११.४.२२.१७२८	मोरङ जिल्ला विराटनगर महा.न.पा. चक्रपथ निर्माण (बुढीगङ्गा गोकुवा देखि विराटनगर-जहदा-कटहरी-ग्रामथाम सम्म) सडक स्तरोन्नति	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	३०
३००६	११.४.२२.१७३८	मोरङ जिल्ला, विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. ४ मा त्रिलोकमार्गबाट शहीदमार्ग हुँदै बुढीगंगा २ स्वास्थ्य चौकीसम्म जाने सडक स्तरोन्नति	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	२०
३००७	११.४.२२.१७३४	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.पा. ४ राजवंशी टोल-सगरमाथा टोल-ज्वला टोल-रिगरोड-अमाही जोड्ने सगरमाथा मार्ग सडक स्तरोन्नति	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३००८	११.४.२२.१७३५	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.न.पा. वडा नं. ३ स्थित पृथ्वी मार्ग सडक स्तरोन्नति	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३००९	११.४.२२.१७३८	मोरङ जिल्ला रानी हुँदै विराटनगर १२ देखि बुढीगंगाको नेमुवा सम्मको चक्रपथ स्तरोन्नति	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३०१०	११.४.२२.१७३५	मोरङ जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका वडा नं.१९ स्थित अरनिको सामुदायिक सेवा समाज जाने सडक स्तरोन्नति	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३०११	११.४.२२.१७३५	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.न.पा.११ वि.के.वि.एम स्कुलको चोक देखि उत्तर तर्फको बाटो र विराटनगर म.न.पा. ३ सयपत्री मार्ग मानगढ प्रकरेश्वर शिव मन्दिर उत्तरबाट पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नति	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३०१२	११.४.२२.१७९ ६३	मोरंग जिल्ला, विराटनगर न.पा पोखरिया टोल मा जेष्ठ नागरिक सार्वजनिक पार्क निर्माण कार्य	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	७०
३०१३	११.४.२२.१७३ ८४	सुनसरी जिल्ला इटहरी उ.म.न.पा. २ स्थित भद्रटोल विकास अन्तर्गत अमृत मार्ग स्तरोन्नती	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	२०
३०१४	११.४.२२.१७६ ३३	सुनसरी जिल्ला ईटहरी न.पा. वडा नं १० संगम मार्गमा सडक स्तरोन्नती कार्य	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	२५
३०१५	११.४.२२.१७६ ३४	सुनसरी जिल्ला, इटहरी उ.म.न.पा वडा नं १ नमुना टोल शिवालय मन्दिर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	२०
३०१६	११.४.२२.१७७ ३६	सुनसरी जिल्ला ईटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं. २० सुन्दरटोल लाईन्स गेट देखि हिमशिखर स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती ।	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	५०
३०१७	११.४.२२.१७७ ३७	सुनसरी जिल्ला ईटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ र ५ विचको महेन्द्र राजमार्ग लायन्स क्लबबाट दक्षिण धिताल टोल हुँदै बज्राहा जाने सडक स्तरोन्नति	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	५०
३०१८	११.४.२२.१८० ९१	धनकुटा जिल्ला इटहरी उपमहानगरपालिका २ दुवारी हाडी थुम्का चोक देखि दुबा पाल्ले सम्म सडक स्तरोन्नति	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	३०
३०१९	११.४.२२.१७६ ३५	सुनसरी जिल्ला धरान उ.म.न.पा. वडा नं. १७ ईन्द्रणी मार्ग सडक स्तरोन्नती	धरान उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	२०
३०२०	११.४.२२.१७३ ८५	पाँचथर जिल्ला फिदिम न.पा. ६ डाँडागाँउ दुतियाडाँडा बुर्जागाँउ पाल्ले सडक स्तरोन्नती	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०१११४	५०
३०२१	११.४.२२.१७५ ०८	इलाम जिल्ला इलाम न.पा. वडा नं १ र ३ को सिमाना भालुपानीमा प्रधानमन्त्री राष्ट्रिय पार्क निर्माण कार्य	इलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०१११४	५०
३०२२	११.४.२२.१७७ ३८	इलाम जिल्ला इलाम न.पा. ६ स्थित शहरी पुर्वाधार एवं सौन्दर्यीकरण र वडा नं. ८ टुटवर टारगाउँ हुँदै पधेरि खोल्सीबाट तिम्लिना राया गाउँ दुथाङ्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती	इलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०१११४	५०
३०२३	११.४.२२.१७८ ५२	इलाम जिल्ला इलाम न.पा. वडा नं. १० गोदक अघेरी चुम्माङ्ग खोला हुँदै रोशन डाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	इलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०१११४	५०
३०२४	११.४.२२.१७९ ६४	इलाम जिल्ला इलाम न.पा. ६ चियाबारी सहदेवि स्थान देखि भालुङ्गा हुँदै चुरेघाटी र पिपलबोटे प्रज्ञासदन कारागार गढी सम्मको सडक स्तरोन्नती	इलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०१११४	५०
३०२५	११.४.२२.१७३ ८६	इलाम जिल्ला सूर्योदय नगरपालिका वडा नं. १ गोर्खे मंगलबारे बजारमा नाली तथा सडक स्तरोन्नति कार्य	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	३४७०१११४	२०
३०२६	११.४.२२.१७७ ३९	इलाम जिल्ला सूर्योदय न.पा. वडा नं ६ शान्तीचोकबाट सुबेदी टोल हुँदै गुरुङ्ग टोल जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	३४७०१११४	५०
३०२७	११.४.२२.१७३ ८७	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.१ बिरिङ खोला वात पुतली चाके हुँदै नेते खोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	३०
३०२८	११.४.२२.१७६ ३६	झापा जिल्ला अर्जुनधारा नगरपालिका वडा नं. ६ को महानन्द चौकबाट माता मन्दिर हुँदै अर्जुनधारा खोलासम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०२९	११.४.२२.१८० ९२	झापा जिल्ला अर्जुनधारा नगरपालिका वडा नं. ५ र ६ को सिमानामा पर्ने सडक (कसानबारीबाट मुखिनी गाँउ जोड्ने सडक) स्तरोन्नति गर्ने कार्य ।	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	३०
३०३०	११.४.२२.१८० ९३	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा. ८ शनिचरे बजारको मुख्य भागमा रहेको शनिचरे खानेपानी कार्यालय वडा नं. ८ बाट नयाँ कृषि बजार जाने सडक स्तरोन्नती	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०३१	११.४.२२.१७७ ४०	झापा जिल्ला कन्काई न.पा जामुनबारी चोक देखि दक्षिण पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	कन्काई नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	८०
३०३२	११.४.२२.१७२ ८१	झापा जिल्ला गौरदह न.पा. ९ स्थित बैगुन्धुरा बजार पश्चिम ग्वालदुबा सडक स्तरोन्नती ।	गौरदह नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०३३	११.४.२२.१७७ ४१	झापा जिल्ला गौरदह न.पा. ९ सोलमारी तुलाचन सडक स्तरोन्नती	गौरदह नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०३४	११.४.२२.१७५ ०९	झापा जिल्ला दमक न.पा. ८ स्थित गणेशमान सिंह मार्ग तुलसीचोक हुँदै महेन्द्रराजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती	दमक नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	२०
३०३५	११.४.२२.१७७ ४२	झापा जिल्ला दमक नगरपालिका ३ हिमाली मार्गमा नाला सहित सडक स्तरोन्नती	दमक नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	३०
३०३६	११.४.२२.१७८ ५३	झापा जिल्ला विर्तामोड न.पा. वडा नं. ४ पुरानो भद्रपुर रोड स्थित पुरानो बिजुली अफिस टोल सतानु पैनीमा नाला सहित सडक स्तरोन्नति	विर्तामोड नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०३७	११.४.२२.१७२ ८२	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. भद्रशिवा मार्ग र धनजुजु श्रेष्ठको घरदेखि दक्षिण हुँदै कुल प्र. शहालको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	२५
३०३८	११.४.२२.१७२ ८३	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. ७ जागृति मार्ग सडक स्तरोन्नती	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	१
३०३९	११.४.२२.१७२ ८४	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. वडा नं. ९ डाँफे मुनाल र शुक्रराज आदिवासी सडक स्तरोन्नति	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३०४०	११.४.२२.१७३ ८८	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. ७ तेलकानी सडक स्तरोन्नती	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	१
३०४१	११.४.२२.१७७ ४३	झापा जिल्ला भद्रपुर लेखनाथ चोकबाट काफ्ले टोल देउनीया खोला हुँदै भद्रपुर ७ र १० जोड्ने सडक स्तरोन्नती	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०४२	११.४.२२.१७८ ५४	झापा जिल्ला भद्रपुर ३ गोले चोक-मन्त्रि चोक सडक स्तरोन्नती	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	१
३०४३	११.४.२२.१७३ ८९	झापा जिल्ला मेचीनगर ३ खम्बुटार जाने सडक स्तरोन्नती	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०४४	११.४.२२.१७३ ९०	झापा जिल्ला मेचिनगर तेलिबारी - मैनालीबारी सडक मे.न.पा. १४ साविक दुवागडी गा.वि.स. बाट राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती ।	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०४५	११.४.२२.१७५ १०	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा. वडा नं.७ सतिघडा वि.ओ.पि. देखि पुरानो माइतीघर र वडा नं.७ कार्यालय मेचीराजमार्ग उत्तर लक्ष्मीनारायण मन्दिर र वडा नं. ६ सुन.गा.वा. मार्गबाट पश्चिम मोहन कटुवालको घर हुँदै कालीखोला तर्फ जाने बाटो सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०४६	११.४.२२.१७५ ११	झापा जिल्ला मेचिनगर न.पा. ७ सतिघडा वि.ओ.पि. देखि पुरानो माइतीघर र वडा नं. ७ कार्यालय मेचिनगर राजमार्ग उत्तर लक्ष्मीनारायण मन्दिर र वडा नं. ६ सुनगावा मार्गबाट पश्चिम मोन कटुवालको घर हुँदै कालिखोला तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती ।	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०४७	११.४.२२.१७५ १२	झापा जिल्ला मेचिनगर सुवर्ण मार्ग मे.न.पा ५,६, ८ हुँदै काकरभिट्टा बजार जोड्ने सडक स्तरोन्नती ।	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०४८	११.४.२२.१७७ ४४	झापा जिल्ला मेची न.पा. वडा नं १ मा निर्माणधिन मदन भण्डारी राजमार्गको पूर्वी भाग पाटापुरमा बसपार्क निर्माण कार्य	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०४९	११.४.२२.१८० ९४	झापा जिल्ला मेचीनगर १० शान्ति समाज सामुदायिक भवन निर्माण	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	२५
३०५०	११.४.२२.१७९ ६५	झापा जिल्ला शिव सताक्षी नपा ३ डुडामारि जेष्ठ नागरीक भवन हुँदै शिवगन्ज जोड्ने सडक स्तरोन्नति	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०५१	११.४.२२.१७९ ६६	झापा जिल्ला शिवसताक्षी २ कमल पुल पूर्व मोती मा वि सम्म सडक स्तरोन्नती	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३०५२	११.४.२२.१८० ९५	झापा जिल्ला, शिवसताक्षी गा. पामा दुधे-बच्चावगर नयाँ बस्तीहुँदै नगरपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नति	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	३४७०१११४	२०
३०५३	११.४.२२.१७३ ९१	संखुवासभा जिल्लाको खादबारी न पा वडा नं ४ पाङ्गमा बन्ने किराँत लोहारूङ्ग (राई) याक्खा संग्राहलय निर्माण	खाँदबारी नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०१११४	५०
३०५४	११.४.२२.१७७ ४५	संखुवासभा जिल्ला, खाँदबारी न.पा. तुमलिगटार बसपार्क निर्माण	खाँदबारी नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०१११४	५०
३०५५	११.४.२२.१७३ ९२	संखुवासभा जिल्ला चैनपुर नपा ६ को डागीगाउँ बाट करंगे हुँदै जंगरे पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	चैनपुर नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०१११४	२०
३०५६	११.४.२२.१७८ ५५	तेह्रथुम जिल्ला ला.न.पा. ७ लसुनेमा सहिद धनरुपा स्मृति पार्क तथा सभाहल निर्माण	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०१११४	१
३०५७	११.४.२२.१७२ ८५	भोजपुर जिल्ला भोजपुर न.पा .वडा नं.७ नयाँ बसपार्क देखि रङ्गशाला हुँदै टक्सार जाने सडक स्तरोन्नति	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०१११४	७५
३०५८	११.४.२२.१७५ १३	"भोजपुर जिल्ला, भोजपुर नगरपालिका वडा नं ६ देउराली भंगेरी, पालुवा हुँदै पिखुवा खोला जाने सडक स्तरोन्नती "	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०१११४	६०
३०५९	११.४.२२.१७६ ३७	भोजपुर जिल्ला भोजपुर न.पा.वडा नं. ९ र ६भोटेपसल बोडारे सम्म दुई कि.मि. सडक स्तरोन्नती कार्य	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०१११४	३०
३०६०	११.४.२२.१७७ ४६	भोजपुर जिल्ला भोजपुर नगरपालिका वडा नं. १२ स्थित कृष्ण मन्दिर देखि रैकर हुँदै एयरपोर्ट सडक स्तरोन्नति कार्य	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०१११४	५०
३०६१	११.४.२२.१७७ ४७	भोजपुर जिल्ला भोजपुर न.पा. वडा नं. ४ को वडा कार्यालय देखि मान्द्रे पान्धारे हुँदै खोलाखर्क बाधखोर सडक स्तरोन्नति	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०१११४	५०
३०६२	११.४.२२.१७३ ९३	भोजपुर जिल्ला, षडानन्द न.पा वडा नं १ सत्तल ढाडगाउँ दिङ्ला बजार सडक स्तरोन्नति कार्य	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०१११४	२०
३०६३	११.४.२२.१७७ ४८	भोजपुर जिल्ला षडानन्द नगरपालिका ०६ स्वास्थ्य चौकी केउरेनीपानी देखि मरुवा वेसी सम्म पूर्वाधार निर्माण	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०१११४	५०
३०६४	११.४.२२.१७२ ८६	धनकुटा जिल्ला रुद्रबारी डाडीथुम्का इटहरी चोक पाल्तेखोला सडक स्तरोन्नती ।(धनकुटा न.पा. ९ र १०)	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०१११४	२०
३०६५	११.४.२२.१७९ ६७	धनकुटा जिल्ला जिल्ला प्रशासन कार्यालय नुनथला टोलवस्ती सडक स्तरोन्नति कार्य	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०१११४	३०
३०६६	११.४.२२.१८० ९६	धनकुटा जिल्ला धनकुटा न.पा. मा धनकुटा स्मार्ट सिटी को लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०१११४	२०
३०६७	११.४.२२.१७३ ९४	धनकुटा जिल्ला पाखीवास न.पा. वडा नं ८ खत्रि डाडा-राईटोल-राम,सिता मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	पाखीवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३०६८	११.४.२२.१७७ ४९	धनकुटा जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ५ वडा कार्यालयबाट डाँडा खेत, सोती डाडा, रामबजार, वरडाडा कुसुमबोटे हुँदै वडा नं. ५ कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०१११४	५०
३०६९	११.४.२२.१७९ ६८	सुनसरी जिल्ला इनरुवा ३ सखुवागाछि देखि इनरुवा ६ नहरपुल घिमिरे टोल सडक स्तरोन्नति	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	३०
३०७०	११.४.२२.१७७ ५०	सुनसरी जिल्ला, दुहवी न.पा. ८ र ९मा कदमगाछी चोक, रानीगाउँ, छाताबेली थारु टोल, शुक्रबारे, हटिया, बालकुण्ड नहर सम्म सडक स्तरोन्नति	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	४०
३०७१	११.४.२२.१७७ ५१	सुनसरी जिल्ला दुहवी ८ सोनापुरमैक-विष्णुमा.वि. दक्षिण दुहवी मधेली सडकसम्म जोडिने सडक कालोपत्रे उत्तम मार्ग	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	५०
३०७२	११.४.२२.१८० ९७	सुनसरी जिल्ला दुहवी न.पा. वडा नं. १२ पुर्व कुशाहा स्थित कुशेश्वर मुसहर (४० घर) एकीकृत वस्ती विकासका लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य ।	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	५०
३०७३	११.४.२२.१७३ ९५	सुनसरी जिल्ला बराह क्षेत्र नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं. ११ मुसहरी टोल देखि वडा नं. १० प्रकाशपुर जाने सडक स्तरोन्नती	बराह क्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	३०
३०७४	११.४.२२.१७३ ९६	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र न.पा. ८ दोभान शिवालयटोल हुँदै जितपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	बराह क्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	२५
३०७५	११.४.२२.१७६ ३८	सप्तकोशी युव समूह विश्राम गृह निर्माण बराहक्षेत्र न.पा. १० सुनसरी प्रकाशपुर	बराह क्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	२०
३०७६	११.४.२२.१७९ ६९	सुनसरी जिल्ला बराह क्षेत्र नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं. ९ राजवास जाने सडक स्तरोन्नती	बराह क्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	३०
३०७७	११.४.२२.१७५ १४	सुनसरी जिल्ला रामधुनी न.पा.५ रेडकस मार्ग स्तरोन्नति	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	५०
३०७८	११.४.२२.१७५ १५	सुनसरी जिल्ला रामधुनी न पा वडा नं. ४ मूल सडकको सेहरा खोला देखि लालपुर बजार सम्म सडकको दुबै तर्फ पक्की नाला निर्माण	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	५०
३०७९	११.४.२२.१७५ १६	सुनसरी जिल्ला रामधुनी न पा वडा नं. ४ लालपुर हुदै पथदेवा सम्मको सडक स्तरोन्नती	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	५०
३०८०	११.४.२२.१७७ ५२	सुनसरी जिल्ला रामधुनी न.पा.५ कुम्का उद्योग बाणीज्य देखि वडा नं.३ सीमा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०१११४	३०
३०८१	११.४.२२.१७५ १७	मोरङ जिल्ला पथरी न.पा. कुशल चोक, भातेगौडा, हसन्दह, भेटघाट चोक, जयनगर त्रिवेणी चोक पुर्व हुदै अमातटोल, गुरास टोल हुँदै सुगा बजार सम्मको सडक(कुशल बजार-हसन्दह बजार र सुगा बजार जोड्ने सडक) स्तरोन्नति	पथरी शनिचरे नगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३०८२	११.४.२२.१७५ १८	मोरङ जिल्ला रतुवामाई न.पा. सिजुवा डागी टोल-धोक्यामुनि हुँदै-सिंगारी चोक जोड्ने सडक(सिजुवा-डागीटोल, सींगारी-भुर्किया बजार जोड्ने सडक) स्तरोन्नति	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३०८३	११.४.२२.१७३ ९७	मोरङ जिल्ला सुन्दरहरैचा न.पा. ६ स्थित किराँत लोहोरुङ्ग राई साम्पाड खापमा सामुदायिक सभाहल लोहोराड संग्रहालय भवन सहितको एकीकृत संरचना निर्माण कार्य ।	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३०८४	११.४.२२.१७३ ९८	मोरङ जिल्ला सुन्दरहरैचा न.पा. २ मिर्गौलिया स्थित सोसलिष्ट इन्टरनेशनल नेपाल रिसर्च केन्द्रको पुर्वाधार निर्माण	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	३०
३०८५	११.४.२२.१७६ ३९	मोरङ जिल्ला सुन्दरहरैचा-५ नयाँ वृदावन गौशाला जेष्ठ नागरिक धर्मशाला निर्माण	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	मोरङ	३४७०१११४	३०
३०८६	११.४.२२.१७७ ५३	खोटाङ जिल्ला दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १ कर कार्यालयको गेट देखि खाल्ले जाने सडक स्तरोन्नती	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	४०
३०८७	११.४.२२.१७८ ५६	खोटाङ जिल्ला दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका दिक्तेल हस्पिटल दोर्पा दुमौली सडक स्तरोन्नती	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	५०
३०८८	११.४.२२.१७८ ५७	खोटाङ जिल्ला दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी ५ डाडावारी पुराना गाउ भदैरै फड्कने देउराली हुँदै तावदोभान सडक स्तरोन्नती ।	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	४०
३०८९	११.४.२२.१७९ ७०	खोटाङ जिल्ला दिक्तेल बजार स्तरोन्नती	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	३०
३०९०	११.४.२२.१७५ १९	खोटाङ जिल्ला हलेसी एफ एम हुदै देविस्थान जाने बाटो स्तरोन्नती	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	३०
३०९१	११.४.२२.१७७ ५४	खोटाङ जिल्ला हलेसी तुवाचुङ न.पा.-७ लाकुरी भन्ज्याङ्ग देखि चुमाखु भन्ज्याङ्ग तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	३०
३०९२	११.४.२२.१८० ९८	खोटाङ जिल्ला हलेसी वडा नं ७ मा सार्वजनिक पुर्वाधार निर्माण कार्य	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	८०
३०९३	११.४.२२.१७९ ७१	उदयपुर जिल्ला कटारी न.पा. ७ रतनपुर स्थित राधाकृष्ण चोक देखि भिमनारायणको घर अगाडि हुँदै विशाल डाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नती	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०१११४	२०
३०९४	११.४.२२.१७३ ९९	चौदण्डीगढी नगरपालिका वडा नं १० हडिया देवधार भीमसेन आदर्श मा.वि देखी भीमसेनस्थान टोडके, साउने विरेन्द्रबजार सडक जोडने सडक निर्माण	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०१११४	४०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३०९५	११.४.२२.१७५ २०	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा नगरपालिका वडा नं. ३ गाईघाट परिवर्तन चोकबाट सिसौधारी हुँदै गाईघाट जोड्ने सडक स्तरोन्नती	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०१११४	४०
३०९६	११.४.२२.१७६ ५८	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा. ११ गाईघाट डिएम गेट लक्ष्मपुर मुल सडकबाट शाखा सडक सगरमाथा रौदिदास मार्ग हुँदै रौदिदास मन्दिरको पश्चिम उत्तर गेट सम्मको सडक पुर्वाधार विकास एवं स्तरोन्नती	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०१११४	५०
३०९७	११.४.२२.१८० ९९	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण न.पा. ९ ज्यामिरे मुल पधेराबाट डाडाटोल सम्मको सडक स्तरोन्नती	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०१११४	४०
३०९८	११.४.२२.१७२ ८७	पाँचथर जिल्ला, फागुनन्द गा.पा. मा थकेपुङ बजार सडक स्तरोन्नति	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०१११४	२०
३०९९	११.४.२२.१७५ २१	पाँचथर जिल्ला फाल्गुनन्द १ सिद्ध देवी मा वि खेलमैदान तथा पुर्वाधार निर्माण ।	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०१११४	४०
३१००	११.४.२२.१७२ ८८	श्री श्री राधा गौर गोविन्द मन्दिर, पुर्वाधार निर्माण कमल-५, झापा (इस्कोन दमक)	कमल गाउँपालिका	झापा	३४७०१११४	३०
३१०१	११.४.२२.१७६ ५९	झापा जिल्ला कमल गा.पा. १ नहर चोकबाट बैगुनधुरा सडक स्तरोन्नती । (मोहन मार्ग)	कमल गाउँपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३१०२	११.४.२२.१७६ ६०	झापा जिल्ला कमल गा.पा.१ नहरचोक बाट गौरादह न.पा. ९ जोड्ने सडक स्तरोन्नति	कमल गाउँपालिका	झापा	३४७०१११४	४०
३१०३	११.४.२२.१७२ ८९	झापा जिल्ला झापा गा.पा. नविन चौक थापा गाउँ विधिक चौक मद्राश बजार पश्चिम सडक स्तरोन्नती ।	झापा गाउँपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३१०४	११.४.२२.१७५ ००	झापा जिल्ला बुद्धशान्ति गा.पा. ३ स्थित बुधबारे बजार पूर्व हडिया पुल देखि चिलिमगढी दाहासंस्कार घाटसम्मको सडक र वडा नं. २ स्थित प्रणामी मन्दिर दक्षिण सीताला मन्दिरबाट हार्मोनियम पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नती	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३१०५	११.४.२२.१७५ ०१	झापा जिल्ला बुद्धशान्ति गा.पा. मा बहुजातिय सामुदायिक भवन निर्माण ।	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३१०६	११.४.२२.१७५ २२	झापा जिल्ला बुद्धशान्ति मा DER अनुसार हरित पार्क निर्माण	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	३४७०१११४	५०
३१०७	११.४.२२.१७२ ९०	तेह्रथुम जिल्ला आठराई गा.पा. ३ सखेवा खोला लप्सीबोटे निघुरादिन मोटरबाटो स्तरोन्नती	आठराई गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०१११४	२५
३१०८	११.४.२२.१७७ ५५	तेह्रथुम जिल्ला आठराई गा.पा.मा बागाले सहिद स्मृति पार्क तथा जनयुद्ध शान्ति संग्राहलय निर्माण	आठराई गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०१११४	१
३१०९	११.४.२२.१८१ ००	भोजपुर जिल्ला टेम्केमैयुङ्ग गा.पा .३ भावला-भुर्चोक सडक स्तरोन्नती	टयाम्केमैयुङ्ग गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०१११४	५०
३११०	११.४.२२.१७६ ४०	धनकुटा जिल्ला, चौबिसे ६ मा पालिका भवनबाट पाटि बजार जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०१११४	३०
३१११	११.४.२२.१७५ २३	मोरङ जिल्ला कानेपोखरी गा.पा .वडा नं. ४ हस्तिनापुर देखि हात्तिडुब्बा, गौरी गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	३४७०१११४	२०
३११२	११.४.२२.१७२ ९१	मोरङ जिल्ला वुढीगंगा गाउँपालिका वडा नं.३ स्थित गोकुवा नहरचोक पुर्व खद्रासम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	वुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	३४७०१११४	५०
३११३	११.४.२२.१८१ ०१	खोटाङ्ग जिल्ला रावामेशी गा.पा. वडा नं. १ देखि ६ नं. वडा कार्यालय हौचुर सम्मको सडक स्तरोन्नती	रावा वेशी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	२०
३११४	११.४.२२.१७९ ७२	खोटाङ्ग जिल्ला बराहपोखरी गा.पा. वडा नं.१ डाडाखर्क प्रा.वि. पुर्वाधार निर्माण	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०१११४	५०
३११५	११.४.२२.१७५ ०२	उदयपुर जिल्ला उदयपुरगढी- ५ (गढी-केउरेनी-कुर्कुनटार सम्म) उत्तम मार्गमा नाला तथा सडक निर्माण	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०१११४	५०
३११६	११.४.२२.१७९ ७३	ओखलढुंगा जिल्ला रानिवन १० चम्पादेवी गाउँ पालिका पोखरी भञ्ज्याङ्ग थापाटोल सडक स्तरोन्नति	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०१११४	५०
३११७	११.४.२२.१७६ ६१	ओखलढुंगा जिल्ला मानेभञ्ज्याङ गा.पा. ८ श्री कालिकादेवि विधालय-भालुखोला बस्ती-टिप्टार हुँदै(मोलुङ्ग एकवायर -हर्कपुर-पाप्ले) जोड्ने सडक स्तरोन्नती	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०१११४	५०
३११८	११.४.२२.१७२ ९२	ओखलढुंगा जिल्ला मोलुङ्ग १ कुन्तादेवी मन्दिर परिसर तथा सान्तादेवी देखि कुन्तादेवी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	मोलुङ्ग गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०१११४	४०
३११९	११.४.२२.१७९ ७४	ओखलढुंगा जिल्ला मोलुङ्ग-२ रामपुरमा एकिकृत बस्ती विकास तथा पुर्वाधार निर्माण	मोलुङ्ग गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०१११४	४०
३१२०	११.४.२२.१७२ ९३	पर्सा जिल्ला वीरगंज -२७ गादीयाटोल नीमको बोट देखि शिव मन्दिर सम्मको बाटो स्तरोन्नति	वीरगंज महानगरपालिका	पर्सा	३४७०१११४	६०
३१२१	११.४.२२.१७२ ९४	पर्सा जिल्ला विरगंज म.न.पा. १३ राधेमाई प्रसौनी सबैठवा-पश्चिम नहर ट्रसरी सडक स्तरोन्नती	वीरगंज महानगरपालिका	पर्सा	३४७०१११४	५०
३१२२	११.४.२२.१७६ ६२	पर्सा जिल्ला विरगंज म.न.पा. १६ नगवा प्रवेशद्वार-प्रहरीचौकी हुँदै शिवमन्दिर - कृषि बजार - जगरनाथ चौरासिया मिल सम्मको सडक स्तरोन्नती	वीरगंज महानगरपालिका	पर्सा	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३१२३	११.४.२२.१७४०३	धनुषा जिल्ला जनकपुर उ.म.न.पा. दुधमती कोरिडोरको सडक तथा सौन्दर्यीकरण (दोस्रो चरण)	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	२०
३१२४	११.४.२२.१७४०४	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ४ को राम मन्दिरको परिसर भित्र पूर्वाधार निर्माण	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	५०
३१२५	११.४.२२.१७४२४	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ को हर्दिनाथ पोखरीको सौन्दर्यीकरण तथा पूर्वाधार निर्माण	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	५०
३१२६	११.४.२२.१७४२५	धनुषा जिल्ला जनकपुर उप.महा.न.पा. एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	१
३१२७	११.४.२२.१७४७५	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उ.म.न.पा.मा व्याहृत समाज संस्कृतिक केन्द्र भवन निर्माण	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	४०
३१२८	११.४.२२.१८१०२	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उप.महा.न.पा. संकटमोचन मन्दिरमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	१
३१२९	११.४.२२.१७८६३	बारा कलैया उ.म.पा बाई न. ८ पतौरादेवी मोतिसार हुँदै मनहरवा सम्म नाला तथा सडक स्तरोन्नति कार्य	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०१११४	५०
३१३०	११.४.२२.१७८७१	बारा जिल्ला कलैया उपमहानगरपालिकाको वडा १६ र ०२, मझौलिया, दोहारी र उत्तर झिटकैया जोड्ने बाटोको स्तरोन्नति कार्य (वडा १६, वडा ०२)	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०१११४	९०
३१३१	११.४.२२.१७६४१	बारा जिल्ला जितपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा न १५ जनकल्याण आधारभूत विद्यालय परिसरमा पुर्वाधार निर्माण	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०१११४	८०
३१३२	११.४.२२.१७६४२	बारा जिल्ला जितपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा न १५ भवानिपुर देखि बदाफर जोड्ने बाटो कालोत्रे तथा नाला निर्माण .	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०१११४	९०
३१३३	११.४.२२.१७७५६	बारा जिल्ला जितपुर सिमरा उ.म.पा बाई नं १६ आदर्श चोक देखि गयास फ्याक्ट्री हुँदै माथिल्लो टोल पिलुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०१११४	५०
३१३४	११.४.२२.१७७५७	बारा जिल्ला जितपुर सिमरा उप.महा.न.पा. वडा नं. १८ बडहरवा चोक देखि हात्तिसार चोक (डुमरबाना) सडक स्तरोन्नति	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०१११४	६०
३१३५	११.४.२२.१७२९५	सप्तरी जिल्ला राजविराज न.पा. वडा न-१२ को सिगियौन अन्तर्गत जामुनको रुख देखि चोनाहा नदि सम्मको सडक स्तरोन्नती	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	३४७०१११४	५०
३१३६	११.४.२२.१७९७६	सप्तरी जिल्ला राजविराज न.पा.६ गनिनाथ मन्दिर परिसर सौन्दर्यीकरण कार्य	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	३४७०१११४	२०
३१३७	११.४.२२.१७५२६	सिरहा जिल्ला गोलबजार न.पा .१३ दुर्गापुरको मुख्य एंव सहायक सडक स्तरोन्नति गर्ने	गोलबजार नगरपालिका	सिराहा	३४७०१११४	६०
३१३८	११.४.२२.१७५२७	सिरहा जिल्ला, कर्जन्हा न.पा ४ मा कर्जन्हा ४ मा सामुदायिक भवन निर्माण	कर्जन्हा नगरपालिका	सिराहा	३४७०१११४	२०
३१३९	११.४.२२.१७२९६	धनुषा जिल्ला कमला न.पा. वडा नं. २ मा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	कमला नगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	५०
३१४०	११.४.२२.१७४०५	धनुषा जिल्ला कमला नगरपालिका ४ साघारा प्रा.वि. देखि पुर्व हुँदै हुलाकी राजमार्ग सम्मको सडक स्तरोन्नती	कमला नगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	३०
३१४१	११.४.२२.१८१०३	धनुषा जिल्ला कमला न.पा सरावेमा शहरी पुर्वाधार निर्माण	कमला नगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	४०
३१४२	११.४.२२.१७२९७	धनुषा जिल्लाको हंसपुर कटपुल्लाको एकिकृत वस्ती विकास तथा पुर्वाधार निर्माण ।(पहिलो र दोस्रो चरण समेत)	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	५०
३१४३	११.४.२२.१७९७७	धनुषा जिल्ला हंसपुर न.पा. १ मा सडक स्तरोन्नति	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	३४७०१११४	५०
३१४४	११.४.२२.१७६४३	महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर न.पा. वडा नं. ११ स्थित विगही कुटमुसरी नदीमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०१११४	२०
३१४५	११.४.२२.१७८६४	महोत्तरी जिल्ला सदरमुकाम जलेश्वर स्थित प्रसिद्ध जलेश्वरधाम महादेव मन्दिर मर्मत तथा परिसर सुधार	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०१११४	५०
३१४६	११.४.२२.१८१०४	महोत्तरी जिल्ला मनराशिसवा न.पा. ९ बथनाहा मा कर्मिह टोलको पोखरी सौन्दर्यीकरण कार्य	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०१११४	५०
३१४७	११.४.२२.१७५२८	महोत्तरी जिल्ला लोहारपट्टी-७ भ्रमरपुरा श्री रामदेव जनता उ.मा.वि क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य ।	लोहारपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०१११४	२०
३१४८	११.४.२२.१७४०६	सर्लाही जिल्ला ईधरपुर न.पा.वडा नं.४ मा पूर्वाधार निर्माण कार्य	ईधरपुर नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	६०
३१४९	११.४.२२.१७६४४	सर्लाही जिल्ला गोडैता न.पा. वडा नं २ बेलवा जबहीमा नाला तथा सडक स्तरोन्नति कार्य	गोडैता नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१५०	११.४.२२.१७२९८	सर्लाही जिल्ला मलंगवा नपा भेडियाहि नाग मन्दिर देखि दक्षिन जाने सडक स्तरोन्नती	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	४०
३१५१	११.४.२२.१७४०७	सर्लाही जिल्ला मलंगवा नपा वडा नं ८ हुलाकी राजमार्ग को पदम रत्न विधा मन्दिरको पुर्व देखि दक्षिण को बाटो स्तरोन्नति	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३१५२	११.४.२२.१७९ ७८	सर्लाही जिल्ला मलंगवा न.पा. सानो मुसैली देखि बरगजको रुख हुँदै सुर्खनिया जाने सडक स्तरोन्नती ।	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१५३	११.४.२२.१७९ ७९	सर्लाही जिल्ला मलंगवा न.पा. वडा नं. १ भेडियाहीको सामुदायिक पोखरी देखि पुर्व जाने सडक स्तरोन्नती ।	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	४०
३१५४	११.४.२२.१७४ ०८	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी नगरपालिका वडा नं १७ माथिल्लो टिकुलिया देखी तल्लो सडक ढलान तथा नाला निर्माण	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	६०
३१५५	११.४.२२.१७५ २९	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा. ७ ब्रम्हाकुमारी राजयोग सेवाकेन्द्र क्षेत्रमा पिस पार्कमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	२०
३१५६	११.४.२२.१७५ ३०	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी नगरपालिका १५ कावरे खोल्सी देखि सारखी टोल हादै झरझरा सडक स्तरोन्नती	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	४०
३१५७	११.४.२२.१७७ ५९	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी नगरपालिका वडा नं ७ डाँडाटोलबाट शहीद ईगल स्कुल जाने सडक ढलान तथा नाला निर्माण	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	६०
३१५८	११.४.२२.१७९ ८०	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा. वडा नं ६ टुकटुकी एफ.एम देखि पश्चिम राम चन्द्र महत्त्वको घर देखि लालबन्दी ६ जोड्ने नाला, सडक स्तरोन्नति कार्य	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	२५
३१५९	११.४.२२.१८१ ०५	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी नगरपालिका १६ सारखी टोल देखि तिन धरेसम्मको सडक स्तरोन्नती ।	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१६०	११.४.२२.१८१ ०६	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा. वडा नं १७ फौद सिंह उच्च मा.वि. देखि प्रतापटोल हुँदै साहेबगंज-टिकुलिया जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	२०
३१६१	११.४.२२.१७२ ९९	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा. वडा नं. ८ गर्जा टोलदेखि चिनीमिल सम्म जाने सडक स्तरोन्नति	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१६२	११.४.२२.१७३ ००	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा. वडा नं.१२ लौकटको मठसम्म जाने सडक स्तरोन्नति	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१६३	११.४.२२.१७४ ०९	सर्लाही जिल्ला बरहथवा नगरपालिका वडा नं. १८ को श्री राधा कृष्ण जनता मा.वि. श्रीपुरको विद्यालय भवन निर्माण कार्य	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१६४	११.४.२२.१७४ १०	सर्लाही जिल्ला बरहथवा नगरपालिका वडा नं. १८ को श्रीपुरको लखनदेही नदीदेखि श्रीपुर बिनगरा हुँदै कविलासी नगरपालिकाको रायनसम्म ग्राभेल सडक निर्माण कार्य	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१६५	११.४.२२.१७५ ३१	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा वडा नं ५ मा रौनिहार धर्मशाला निर्माण कार्य	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१६६	११.४.२२.१७५ ३२	सर्लाही जिल्ला बरहथवा नगरपालिका-१७ को सडक स्तरोन्नती	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१६७	११.४.२२.१७८ ६५	सर्लाही जिल्ला बरहथवा नगरपालिका वडा नं.५ बलभद्र धर्मशाला निर्माण	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१६८	११.४.२२.१७३ ०९	सर्लाही जिल्ला बागमती नगरपालिकामा शहरी पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य ।	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	२०
३१६९	११.४.२२.१७७ ६०	सर्लाही जिल्ला बागमती ४ रेड्डी टोल भित्रको कोईरी टोल मगर टोल र विश्वकर्मा टोलको सडक स्तरोन्नती ।	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१७०	११.४.२२.१७९ ८१	सर्लाही जिल्ला बागमती नगरपालिका वडा नं.४ को जिरायत आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१७१	११.४.२२.१७५ ३३	सर्लाही जिल्ला हरिपुर न.पा. वडा नं. १ जानकीनगर, जंगल पिपलबोटमा जेष्ठ नागरिक वृश्रामस्थल निर्माण ।	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	१०
३१७२	११.४.२२.१७५ ३४	सर्लाही जिल्ला हरिपुर न.पा. वडा नं. ७ चिताइन हनुमान मन्दिर देखि असनवा जाने मुख्य बाटो स्तरोन्नती ।	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	७५
३१७३	११.४.२२.१७८ ६६	सर्लाही जिल्ला हरिपुर न.पा. वडा नं. १ जानकीनगरमा बरमस्थान मन्दिर परिसर स्तरोन्नती ।	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	१०
३१७४	११.४.२२.१७५ ३५	सर्लाही जिल्ला श्रीपुर भरतवा न.पा. वडा नं १८ देखि बिनग्रा सम्मको बाटो स्तरोन्नति कार्य	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१७५	११.४.२२.१७५ ३६	सर्लाही जिल्ला श्रीपुरदेखि शिवनगरसम्मको बाटो स्तरोन्नती	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१७६	११.४.२२.१७६ ४५	सर्लाही जिल्ला हरिवन न पा १ वेलेन्दी देखि सिन्धुली हरिहरपुर गडी क्यानेधर जाने बाटो स्तरोन्नती	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	३०
३१७७	११.४.२२.१७७ ६१	सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा. वडा नं ५ पन्च इशाका स्कुल टोल देखि धनपती टोल सम्म नाला, सडक स्तरोन्नति कार्य	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	२५
३१७८	११.४.२२.१७८ ६७	हरिवन नगरपालिका बाई नं. ९ अन्तर्गत अवस्थित मानवसेवा आश्रमको अधुरो धर्मशाला भवन	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१७९	११.४.२२.१७८ ६८	सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा. वडा नं ५ बालगृह शैक्षिक क्षेत्रमा सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१८०	११.४.२२.१७९ ८२	सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा. वडा नं. ११ चैम्बर अफ कर्मर्स जाने बाटो स्तरोन्नती	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३१८१	११.४.२२.१७९ ८३	सर्लाही जिल्ला हरिवन नगरपालिका वडा नं. २ अन्नौली पाकर गाछी देखि चिसापानी बरमथान सडकको दुवै तर्फ नाल सहित सडक स्तरोन्नती	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१८२	११.४.२२.१७९ ८४	सर्लाही जिल्ला हरिवन न.पा. १० सुखेपोखरी मन्दिर टोलमा मन्दिर परिसरमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३१८३	११.४.२२.१७९ ८५	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. ५ मा झाझ नदी फलामे पुलको बाटो लक्ष्मीपुर जाने सडक, वडा नं. ८ जयराजपुर देखि पिपरा सम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	६०
३१८४	११.४.२२.१७५ ३७	रौतहट जिल्ला गौर न.पा. ९ काली मन्दिर देखि कलवार एग्रो हर्डे जगवीर वैटको खरीयान सम्म सडक तथा वडा कार्यालय देखि विजय श्रीवास्तवको पसल सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	गौर नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	८०
३१८५	११.४.२२.१८१ ०७	रौतहट जिल्ला गौर नगरपालिका र राज देवी नगरपालिकामा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	गौर नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	२०
३१८६	११.४.२२.१७४ १२	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा. वडा नं. १ दोमानटोलमा रेसम बोम्जनको घर देखि बागमती नदी सम्म र नहर छेउमा सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३१८७	११.४.२२.१७४ १३	रौतहट जिल्ला चन्द्रनगर न.पा. ६ डावरी-मोथियाही-वेतैना सडक स्तरोन्नती	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	४०
३१८८	११.४.२२.१७५ ३८	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा. ६ मोथियई दक्षिण ब्रम्मस्थानबाट चपुर गौर सडकको घोडीविदी सम्म जाने सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३१८९	११.४.२२.१७५ ३९	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा.-८ मरधर-वसन्तपुर मगरटोल-डुमरिया-सिन्दुरेघारी सडक स्तरोन्नती	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	५०
३१९०	११.४.२२.१७७ ६२	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा.-१ कपिलदेव महतोको घर देखि गाउँ विच सम्मको तथा वडा नं ५ जमुनिया देखि लक्ष्मीपुर टोल सम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	६०
३१९१	११.४.२२.१८१ ०८	रौतहट जिल्ला कटहरिया न.पा.-६ निसाद सामुदायिक भवनमा कम्पाउण्ड बाल तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३१९२	११.४.२२.१७३ ०२	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. क्षेत्र भित्र विभिन्न सडक तथा नाला स्तरोन्नति (वडा नं.३,५,९)	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	८०
३१९३	११.४.२२.१८१ ०९	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा. वडा नं. १ समनपुरमा सडक तथा नाला निर्माण कार्य	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३१९४	११.४.२२.१७३ ०३	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. ५ वडा कार्यालय देखि प्रा.वी. तथा पिठवा माई चौक देखि उत्तर पश्चिम टिकुलीया जाने सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	६०
३१९५	११.४.२२.१७३ ०४	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही नगरपालिका वडा न. ७ को डुलो गोनाही टोलमा सडक ढलान तथा स्तरोन्नति	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	८०
३१९६	११.४.२२.१७४ १४	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही नगरपालिका वडा नं. ३ प्रा. वि. स्कुल देवाही ३ देखि जोरलहिया जाने बाटो स्तरोन्नति	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	८०
३१९७	११.४.२२.१७६ ४६	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही न.पा. ९ हाडवे देखि ब्रह्मबावा स्थान सम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३१९८	११.४.२२.१७८ ६९	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही नगरपालिका वडा न. ४ देवाहीमा सडक ढलान तथा स्तरोन्नति	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	८०
३१९९	११.४.२२.१७९ ८६	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही नगरपालिका वडा नं. ३ र ४ मौलापुर जयनगर सडक खण्डको कनसारी चौक देखि दक्षिण रेडक्रस र मन्दिर टोल जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३२००	११.४.२२.१८१ १०	रौतहट जिल्ला देवाही गोनाही नगरपालिका वडा न. ५ पिपरा टोलमा सडक ढलान तथा स्तरोन्नती	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	८०
३२०१	११.४.२२.१८१ १७	रौतहट जिल्ला गौर नगरपालिका वडा न. ६ बिरेन्द्र राजमार्ग देखि सिस्वा पुरेनवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	५०
३२०२	११.४.२२.१८१ १८	जिल्ला रौतहट देवाही गोनाही नगरपालिका वार्ड-९ मा सडक ढलान तथा स्तरोन्नति	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	४०
३२०३	११.४.२२.१७४ १५	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा. वडा नं. ३ पोखरिया मदरसा देखि लौकाहा सम्म सडक स्तरोन्नति	परोहा नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	६०
३२०४	११.४.२२.१७६ ४७	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा. २ मा.वि. स्कुल देखि दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नती ।	परोहा नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	५०
३२०५	११.४.२२.१७८ ७०	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा. ३ ईनरवारी बजार सम्मको सडक स्तरोन्नती ।	परोहा नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	५०
३२०६	११.४.२२.१७९ ८७	रौतहट जिल्ला पोरहा न.पा. वडा नं. ६ रामप्रवेशको घर देखि व्याट्री फ्याक्ट्री सम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	परोहा नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३२०७	११.४.२२.१७६ ४८	रौतहट जिल्ला फतुवा विजयपुर नगरपालिका वडा नं १० मा वडाको परेको प्राथमिकतामा शहरी पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	७०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३२०८	११.४.२२.१७९ ८८	रौतहट जिल्ला माधव नारायण न.पा.-३ सखुअवा विद्यालय देखि खेसैया जाने सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	माधवनारायण नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३२०९	११.४.२२.१७९ ८९	रौतहट जिल्ला माधव नारायण न.पा.-५ मिठुहवा देखि माधव नारायण न.पा.-४ बिसुनपुरवा मानपुर जाने सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	माधवनारायण नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३२१०	११.४.२२.१८१ ११	रौतहट जिल्ला माधव नारायण न.पा.-१ गुलाबी महतोको घर देखि जयनगर मौलापुर जाने मूल सडक सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	माधवनारायण नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३२११	११.४.२२.१७८ ७२	रौतहट जिल्ला राजपुर न.पा. वडा नं. २ गढवा टोलमा नागेन्द्र ठाकुरको घर देखि शंकर भगतको घर सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३२१२	११.४.२२.१७५ ४०	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर-वृन्दावन न.पा. सिमानामा पर्ने वृन्दावन ६ हर्षाहाबाट मनहरी टोल हुँदै पिप्रा टोल सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	वृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३२१३	११.४.२२.१७९ ९०	रौतहट जिल्ला वृन्दावन न.पा. १ झोलुङ्गेपुल देखि राजकुमारको घर हुँदै मूल सडक सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति गर्ने कार्य	वृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	३०
३२१४	११.४.२२.१७३ ०५	बारा जिल्ला निजगढ नगरपालिका ८ को वडाको कवर्ड हल देखि गुम्बा नजिकको कल्भर्ट सम्मको सडक स्तरोन्नति	निजगढ नगरपालिका	बारा	३४७०१११४	५०
३२१५	११.४.२२.१७९ ९१	रौतहट जिल्ला राजदेवी न.पा. क्षेत्र भित्रका विभिन्न सडक तथा नाला स्तरोन्नति । (वडा नं. १,२, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९)	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	३४७०१११४	५०
३२१६	११.४.२२.१७५ ४१	सप्तरी जिल्ला अग्नीसाइर कृष्णसरवन गा.पा. वडा नं. ३ मटिगढा गोदाई चौधरी घर मटिगढा खेल मैदान सडक स्तरोन्नति	अग्नीसाइर कृष्णसरवन गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०१११४	५०
३२१७	११.४.२२.१७६ ४९	सप्तरी जिल्ला विष्णुपुर गा.पा. वडा नं. ६ भित्र कोशी प्रोजेक्ट कोलनिको बस्ति विकास सम्बन्धि पूर्वाधार निर्माण कार्य	विष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०१११४	६०
३२१८	११.४.२२.१७६ ५०	सप्तरी जिल्ला विष्णुपुर गा.पा. वडा नं ४ खिरखोका पश्चिम मैदान क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	विष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०१११४	२५
३२१९	११.४.२२.१८१ १२	सप्तरी जिल्ला राजगढ गा.पा. धैकी सडक स्तरोन्नति	राजगढ गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०१११४	३०
३२२०	११.४.२२.१७६ ५१	सिरहा जिल्ला औरही गा.पा. ३ थलहा जाने सडक स्तरोन्नति ।	औरही गाउँपालिका	सिरहा	३४७०१११४	३०
३२२१	११.४.२२.१७७ ६३	सिरहा जिल्ला औरही गा.पा. ४ गणेशपुर मस्जिद देखि मुसहरी झोलासम्म सडक स्तरोन्नति ।	औरही गाउँपालिका	सिरहा	३४७०१११४	५०
३२२२	११.४.२२.१७९ ९२	सिरहा जिल्ला औरही गा.पा. ४ हुलाकी राजमारेग देखि महादेव मठ सडक स्तरोन्नति ।	औरही गाउँपालिका	सिरहा	३४७०१११४	३०
३२२३	११.४.२२.१७५ ४२	धनुषा जिल्ला जनकनन्दनी गा.पा. ६ नरिटोलको मुख्य सडक देखि कमला बाँध सम्मको सडक स्तरोन्नति ।	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	३४७०१११४	५०
३२२४	११.४.२२.१७५ ४३	सर्लाही जिल्ला चक्रघट्टा वडा नं. ८ जनता मा.वि. औरहीको विद्यालय भवन निर्माण कार्य	चक्रघट्टा गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३२२५	११.४.२२.१७८ ७३	सर्लाही जिल्ला चक्रघट्टा ९ गोईयाही टोल धर्मशाला देखि मोतिपुर नहरसम्मको सडक स्तरोन्नति	चक्रघट्टा गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	४०
३२२६	११.४.२२.१७७ ६४	सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गा.पा. ३ गोजरका टोल स्थित सार्वजनिक पोखरी देखि बउधी मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति ।	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३२२७	११.४.२२.१७७ ६५	सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गा.पा. ३ गेरुकाटोल स्कुलटोल नायुटोल सडक स्तरोन्नति ।	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	३०
३२२८	११.४.२२.१७७ ६६	सर्लाही जिल्ला बसवरिया गा.पा. ६ मेन सडक देखि नहरसम्मको सडक स्तरोन्नति ।	बसवरिया गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०१११४	५०
३२२९	११.४.२२.१७३ ०६	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका २ नाले पटाप सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	३०
३२३०	११.४.२२.१७३ ०७	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. ४ पञ्चकन्या पुलिस विट देखि चुनेदेवी मन्दिर सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	३०
३२३१	११.४.२२.१७३ ०८	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका १४ दिव्यटोल चोक देखि दक्षिण तर्फको गेरेखोल्सा टोल सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	१५
३२३२	११.४.२२.१७४ १६	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. थापाथली स्थित राम मन्दिर वैरागी आखडा परिसर स्तरोन्नति	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	३०
३२३३	११.४.२२.१७५ ४४	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महा.न.पा. ३२ सामुदायिक बाटिका तथा सौन्दर्यकरण गर्ने कार्य	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	५०
३२३४	११.४.२२.१७६ ५२	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. बौद्ध रामहिटी -६ छैगो एकता समाज गुम्बा क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	५०
३२३५	११.४.२२.१७८ ७४	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. १६ खरिबोट नागरिक बजार छिमेकी टोलमा बाटो तथा नाला निर्माण ।	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	५०
३२३६	११.४.२२.१७९ ९३	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा १५ डल्लु आवास कभर्ड हल परिसर मा पूर्वाधार निर्माण कार्य	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	७५
३२३७	११.४.२२.१८१ १३	काठमाण्डौ जिल्ला नक्साल क्षेत्रको गरुयोजना अनुसारको पूर्वाधार निर्माण गर्ने	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३२३८	११.४.२२.१७६५३	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १८ स्थित मध्य सिद्धिविनायक मार्गको बाटोमा नाला तथा सडक स्तरोन्नती	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	७०
३२३९	११.४.२२.१७६५४	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १३ कुसुन्ती फेखेल मार्ग स्तरोन्नति	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	४०
३२४०	११.४.२२.१७६६७	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर म.न.पा वडा नं २८ को साफल टोल धन्सी मार्गमा सडक स्तरोन्नति कार्य	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	२०
३२४१	११.४.२२.१७६६८	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं ९ का विभिन्न स्थानमा सडक स्तरोन्नति कार्य	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	२०
३२४२	११.४.२२.१७६७५	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर म.न.पा ५ नखीपोट लोहा चोक बाट मारिको शिव आश्रम जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	२०
३२४३	११.४.२२.१७६७६	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं ४ बागडोल मा सडक स्तरोन्नति कार्य	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	१०
३२४४	११.४.२२.१७६७८	ललितपुर महानगरपालिका २५ सयपत्री टोल पुर्व उत्तर तर्फ फूलबारी चोकबाट NS Sanitary र SM Electrical हुँदै नख्खु खोलामा नयाँ बन्दै गरेको पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नति	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	४०
३२४५	११.४.२२.१७९९४	ललितपुर म.न.पा.-२३ क्लासिक टावर देखि पूर्णग्यान स्कुल सम्मको बाटो स्तरोन्नति	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	२५
३२४६	११.४.२२.१७३०९	भरतपुर म.न.पा.२१ गोर्खालो गवई फर्म देखि वाइ.एम.सी चोक सम्म र लालीगुराँस चोक देखि मिश्र चोक सम्म सडक स्तरोन्नति	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	३५
३२४७	११.४.२२.१७३१०	चितवन जिल्ला देवघाट रामजानकी शालिका आश्रममा पूर्वाधार सुधार गर्ने कार्य	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	२५
३२४८	११.४.२२.१७४१७	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. ६ गणेश चोक बाट उत्तर १ कि.मि. महेन्द्र चोक सम्मको बाटो कालोपत्रे	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	५०
३२४९	११.४.२२.१७५४५	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं १ श्री गार्गी कन्या गुरुकुल प्रतिष्ठान क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	८०
३२५०	११.४.२२.१७६५५	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. २५ रिजाल चोक देखि स्वास्थ्य चौकी भुमी चोक सम्मको सडक स्तरोन्नती	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	५०
३२५१	११.४.२२.१७६७९	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं २ रामेश्वर टोल विकास अन्तर्गतको चित्रावती चोक देखि नगर सम्मको मार्गमा सडक स्तरोन्नति कार्य	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	२०
३२५२	११.४.२२.१७९९५	चितवन जिल्ला भरतपुर महा.न.पा. १ मा महर्सी मुद्राल प्रतिष्ठानमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	७०
३२५३	११.४.२२.१७९९६	चितवन जिल्ला भरतपुर महा.न.पा. वडा नं. १५ श्री ना.वि.म.मा.वि. शिवनगरको पश्चिम पट्टि बृद्धबृद्धा पार्कमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	७०
३२५४	११.४.२२.१७९९७	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा १५ सानो गणेशगन्ज स्थित गणेश पन्चाङ मन्दिर भित्र पूर्वाधार निर्माण	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	७०
३२५५	११.४.२२.१७९९८	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं ९ अन्तर्गत विकासचोक टोल विकास संस्था क्षेत्रभित्र पनं यम कुमारी जि.सी को घरदेखि सुमित्रा धिमिरेको घर हुँदै दक्षिण रुप नारायण सिंह र बसन्ती दर्राईको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	६०
३२५६	११.४.२२.१७९९९	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं १४ र १५ महेन्द्र चोकमा सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	५०
३२५७	११.४.२२.१८०००	चितवन जिल्ला भरतपुर महा.न.पा. वडा नं. ६ मा खेल मैदानमा पूर्वाधार निर्माण	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	३०
३२५८	११.४.२२.१८११४	चितवन जिल्ला भरतपुर न.पा. १४ श्री राम मन्दिर परिसर सुधार	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	५०
३२५९	११.४.२२.१७३११	मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उ.म.न.पा. वडा नं ३ राई टोल मा सडक स्तरोन्नति कार्य	हेटौँडा उप-महानगरपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	२०
३२६०	११.४.२२.१७३१२	मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उपमहानगरपालिका ६ हात्तिलेटमा रहेको खहरेको उत्तरी किनारबाट बहुउद्देश्यीय तालिम केन्द्र सम्मको सडक, हात्तिलेट राई गाउँ हुँदै बास्ते जाने सडक, खड्का मार्ग पिस पार्क हुँदै मकान्चुली जाने सडक स्तरोन्नती	हेटौँडा उप-महानगरपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	५०
३२६१	११.४.२२.१७४१८	मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उ.म.न.पा. ८ ओम नगर १ नं. सडक देखि किरण चोक सम्म (सीप विकास मार्ग) सडक स्तरोन्नती	हेटौँडा उप-महानगरपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	१
३२६२	११.४.२२.१७६५६	मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उ.म.न.पा. १८ रामधुनी हुँदै लालभिने, झोलखानी, जुरेली बस्ती टुलो सुधा सानो सुधा हुँदै ज्यामेरे हुँदै बाराको रतनपुर निस्कने सडक स्तरोन्नती	हेटौँडा उप-महानगरपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	१
३२६३	११.४.२२.१७६६९	मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उ.म.न.पा. वडा नं ९ मा अवस्थित कुष्माण्ड सरोवर त्रिवेणी धाम क्षेत्रमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	हेटौँडा उप-महानगरपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३२६४	११.४.२२.१७६ ५७	सिन्धुली जिल्ला, कमलामाई न.पा. १३ माथिल्लो रानीबास सडक स्तरोन्नति	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	३४७०१११४	५०
३२६५	११.४.२२.१८१ १५	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई न.पा. वडा नं. २ भोटेस्वरा देखि पूर्ण बहादुर योन्जनको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	३४७०१११४	५०
३२६६	११.४.२२.१७८ ८०	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा. वडा नं. ८ दुधौली प्रज्ञा प्रतिष्ठान भवन निर्माण	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	३४७०१११४	६०
३२६७	११.४.२२.१८१ १६	सिन्धुली जिल्ला, दुधौली न.पा. खनिया-जिनाखु-अरुण ठाकुर रिङ्गरोड स्तरोन्नति	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	३४७०१११४	५०
३२६८	११.४.२२.१७३ १३	रामेछाप जिल्ला रामेछाप न.पा. वडा नं. ७, ८ र ९ मा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	३४७०१११४	२०
३२६९	११.४.२२.१८१ १७	रामेछाप जिल्ला रामेछाप न.पा. ८ फुस्रेमाटा-आहाले सडक थुम्की सडक स्तरोन्नति	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	३४७०१११४	५०
३२७०	११.४.२२.१८० ०१	दोलखा जिल्ला जिरी नगरपालिका खावा -लहरमाने चिपचिपे सडक स्तरोन्नति	जिरी नगरपालिका	दोलखा	३४७०१११४	७०
३२७१	११.४.२२.१८० ०२	दोलखा जिल्ला जिरी नगरपालिका वाड नं ७ को टोम्पो - असार - तबेला हुँदै सुकें जोड्ने सडक स्तरोन्नती	जिरी नगरपालिका	दोलखा	३४७०१११४	५०
३२७२	११.४.२२.१८० ०३	दोलखा जिल्ला जिरी न.पा. ३ माली सेल्वा ज्याछुप गुम्बा क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	जिरी नगरपालिका	दोलखा	३४७०१११४	५०
३२७३	११.४.२२.१७४ १९	दोलखा जिल्ला भिमेश्वर न.पा. स्थित दोलखा भिमसेन मन्दिर परिसर सुधार ।	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	३४७०१११४	३०
३२७४	११.४.२२.१७६ ५८	दोलखा जिल्ला भीमेश्वर न.पा. वडा नं ६ भ्यू टावर-पानी ट्याङ्की देउराली सडक स्तरोन्नती कार्य	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	३४७०१११४	६०
३२७५	११.४.२२.१७८ ८१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा न.पा. वडा नं १० चालिसे-भोटेटुम्टा सडक स्तरोन्नती कार्य	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	५०
३२७६	११.४.२२.१८१ १८	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रबिसे न पा वडा नं ५ बोन्दोलोड गणेश टोल अरनिको राजमार्ग कुना स्थानमा सडक स्तरोन्नती कार्य	बाह्रबिसे नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	५०
३२७७	११.४.२२.१७३ १४	धादिङ्ग जिल्ला धुनिवैसी न.पा. १ र २ महेशफाँट-भङ्गाडपोखरी-खिलवुजा सडक स्तरोन्नती	धुनिवैसी नगरपालिका	धादिङ्ग	३४७०१११४	५०
३२७८	११.४.२२.१७४ २०	धादिङ्ग जिल्ला धादिङ्गवैसी - खाल्टे-फ्याक्से डाडागाउँ- फोसेटार सडक स्तरोन्नति धादिङ्ग जिल्ला निलकण्ठ न.पा.	धुनिवैसी नगरपालिका	धादिङ्ग	३४७०१११४	७०
३२७९	११.४.२२.१७७ ७०	धादिङ्ग जिल्ला धुनिवैसी न.पा. २ र ३ पिपलामोड-रमाईलोचौर-महेशफाँट सडक स्तरोन्नती	धुनिवैसी नगरपालिका	धादिङ्ग	३४७०१११४	५०
३२८०	११.४.२२.१७८ ८२	धादिङ्ग जिल्ला धुनिवैसी न.पा. जुगेडी ढाडे खिलवुजा चिलाउने गाउँ महेशफाँट सडक स्तरोन्नति	धुनिवैसी नगरपालिका	धादिङ्ग	३४७०१११४	४०
३२८१	११.४.२२.१७४ ४६	नुवाकोट जिल्ला विदुर १० बैसे सडक स्तरोन्नती	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	३०
३२८२	११.४.२२.१८० ०४	नुवाकोट जिल्ला बेलकोटगढी न.पा. ८ बाहुनडाँडा खतिवडा गाउँ दुईपिपल डबली सडक स्तरोन्नती ।	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	३०
३२८३	११.४.२२.१७३ १५	काठमाडौँ जिल्ला कगेधारी मनोहरा न.पा. ८ श्री नवतन धाम परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	६०
३२८४	११.४.२२.१७४ ४७	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी मनोहरा न.पा. वडा नं ८ गीता मन्दिर क्षेत्रमा सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	२०
३२८५	११.४.२२.१७६ ५९	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी मनोहरा न.पा. वडा नं ७ अमरसिंह चोकमा पार्क तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	२०
३२८६	११.४.२२.१७६ ६०	चौगुनारायण न.पा. कगेधारी मनोहरा नगरपालिका र शंखरापुर नगरपालिकाको त्रिवेणी गरुडघाट निर्माण कार्य	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	५०
३२८७	११.४.२२.१७७ ७१	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी-मनोहरा नगरपालिका १ फुलबारी -पूवार गाउँ सडक स्तरोन्नति	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	४०
३२८८	११.४.२२.१७७ ७२	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी-मनोहरा नगरपालिका ६ पेप्सी ब्रम्हखेल सडक स्तरोन्नति	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	३०
३२८९	११.४.२२.१७७ ७३	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी मनहरा वडा नं. ९ आशापुरी टोल सडक स्तरोन्नती	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	४०
३२९०	११.४.२२.१७७ ७४	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी मनहरा न.पा. ९ त्रिवेणी मार्ग सडक तथा नाला निर्माण	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	५०
३२९१	११.४.२२.१७८ ८३	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी मनोहरा न.पा. वडा नं ९ सनराईचोक देखि लाउरेचोक सम्म पूर्वाधार निर्माण कार्य	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	२०
३२९२	११.४.२२.१८० ०५	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी मनोहरा न.पा. वडा नं ९ श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर क्षेत्र मा सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	२०
३२९३	११.४.२२.१८१ १९	काठमाडौँ जिल्ला कागेधारी मनहरा न.पा. ९ शिव सुन्दर टोल मार्ग स्तरोन्नती	कागेधारी- मनोहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	३४७०१११४	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३२९४	११.४.२२.१७३ १६	काठमाण्डौ जिल्ला किर्तिपुर न.पा. ४ मनकामना वस्ती बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३२९५	११.४.२२.१७३ १७	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. ४ को एकतावस्ती हुँदै जाने सृजनसिल बस्तिको अन्तिम ढलान देखि पुर्वतर्फ जाने बाटो स्तरोन्नती	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३२९६	११.४.२२.१७३ १८	काठमाडौं जिल्ला, किर्तिपुर न.पा वडा नं ३ सल्यान्यान पालिफाल र नयाँ बस्ति शितल नगर , भुलाख्या सडक स्तरोन्नति कार्य	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३२९७	११.४.२२.१७४ २१	काठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुर न.पा ४ स्थित प्रगति हाइट हेडोल त्रिपुरा मार्ग स्तरोन्नती	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३२९८	११.४.२२.१७४ २२	काठमाण्डौ जिल्ला किर्तिपुर न.पा.५ पाङ्गा सडक स्तरोन्नति	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३२९९	११.४.२२.१७४ २३	किर्तिपुर न.पा. १० टर्थांगला फाट गसिटोल गुरुङ्ग कम्पाउण्ड, सुन्दरवस्ती भित्रको सडक स्तरोन्नति	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३००	११.४.२२.१७५ ४८	किर्तिपुर न.पा.-४ तल्लो गाम्चा स्मृति टोल देखि सामुदायिक भवनसम्मको सडक स्तरोन्नती	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२५
३३०१	११.४.२२.१७५ ४९	काठमाडौं जिल्ला, किर्तिपुर न.पा वडा नं ५ चारधारा, दहन र अजय मार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१०
३३०२	११.४.२२.१७७ ७५	काठमाडौं जिल्ला कीर्तिपुर नगरपालिका ९ कारोतागी गणेश मन्दिर टोलमा सडक स्तरोन्नति	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३०३	११.४.२२.१७७ ७६	काठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुर न.पा. ६ चुईगाउँ नजिक गाँटे जाने सडक स्तरोन्नती	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३०४	११.४.२२.१७७ ७७	काठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुर न.पा. ५ (पाँगा) यन्चो रोडबाट जरुचा रोडबाट पूर्वतर्फ लाग्ने टाहावु रोड स्तरोन्नती	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१५
३३०५	११.४.२२.१८० ०६	काठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुरकाठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुर न.पा ४ स्वर्गद्वारी टोल अमृतनगर टोल जोडने सडक स्तरोन्नती र न.पा ४ स्वर्गद्वारी टोल अमृतनगर टोल जोडने सडक स्तरोन्नती	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३०६	११.४.२२.१८० ०७	काठमाडौं जिल्ला, किर्तिपुर न.पा वडा नं ५ हैडोल त्रिपुरा मार्गको पुर्व उत्तर पश्चिम तर्फ सडक स्तरोन्नति कार्य	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१०
३३०७	११.४.२२.१८१ २०	काठमाडौं जिल्ला किर्तिपुर न.पा. वडा नं. ३ सुन्दर वस्तीको अघुरो बाटो सडक स्तरोन्नति	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३०८	११.४.२२.१८१ २१	काठमाण्डु जिल्ला, का.म.न.पा ३२ कोटेश्वरमा रहेको शान्तिमार्ग समाज सुधार क्षेत्रको भित्र सडक स्तरोन्नति कार्य	किर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१०
३३०९	११.४.२२.१७३ १९	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर नपा वडा नं ३ को नमुना वस्ती मा जाने सडक स्तरोन्नती	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	७०
३३१०	११.४.२२.१७३ २०	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत गाम्चा नयाँ बस्तिमा ट्रान्समिटर चोक हुँदै गाम्चा सामुदायिक स्वास्थ्य चौकी भवन सम्मको सडक स्तरोन्नति	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३११	११.४.२२.१७६ ६१	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा.मा सामुदायिक पुस्तकालय भवन निर्माण कार्य	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३१२	११.४.२२.१७८ ८४	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं ३ संखुवासभा भोटे गुम्बामा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३३१३	११.४.२२.१८१ २२	काठमाण्डौ जिल्ला गोकर्णेश्वर ४ उत्तरबाहिनी चोकबाट उत्तरबाहिनी कान्ति भैरव जाने बाटो स्तरोन्नती	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३१४	११.४.२२.१७३ २१	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं.१० सतुंगल धौलागिरी वस्ती सडक स्तरोन्नति	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३१५	११.४.२२.१७४ २४	काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. १४ गणेशमान पार्क निर्माण	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३१६	११.४.२२.१७४ २५	"काठमाण्डौ चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा न १५ तीनथाना स्थित बल्लु खोलाको किनारमा अवस्थित वृहत विष्णुदेवी क्षेत्रमा सार्वजनिक पार्क निर्माण कार्य	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३१७	११.४.२२.१७५ ५०	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. पिपल-चौतारीटोल-लुडेटेल जाने सडक स्तरोन्नति	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२५
३३१८	११.४.२२.१७५ ५१	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं १ लाफा रुङ्ग फाउण्डेशन क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३१९	११.४.२२.१७५ ५२	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं १२ त्याचो टोल सडक स्तरोन्नती गर्ने	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३३२०	११.४.२२.१७५ ५३	चन्द्रागिरी न.पा. १२ वडा कार्यालयबाट तेलमिल तर्फ दया सिर्जना रेग्मीको घर हुँदै तरकारी फर्म जाने बाटो स्तरोन्नति	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३२१	११.४.२२.१७६ ६२	काठमाडौं जिल्ला, चन्द्रागिरी नपा-२ माथिल्लो मसिने सडक, वसन्डोल-इन्द्रदह सडक स्तरोन्नती	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३३२२	११.४.२२.१७८८	काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. १५ तिनथाना स्थित बलुखोला किनारा अवस्थित फरेसपाखा सार्वजनिक पार्क निर्माण ।	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	४०
३३२३	११.४.२२.१७८९	काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. १३ मदन भण्डारी पार्क निर्माण	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३२४	११.४.२२.१८००	काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. १४ ईशान नगर चेतकी सडक निर्माण	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३२५	११.४.२२.१८१२	काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. ९ मायाटार चोकदेखि शान्ति डगफर्म सम्मको सडक स्तरोन्नती ।	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	४०
३३२६	११.४.२२.१७३२	काठमाण्डौ जिल्ला टोखा न.पा. ३ मा धारा पाटी पार्क निर्माण	टोखा नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१
३३२७	११.४.२२.१७४२	काठमाण्डौ जिल्ला, टोखा न.पा-१ मा मालुङ्गाट बौद्ध शान्ति पार्कहुँदै जगात जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती	टोखा नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३२८	११.४.२२.१७७७	काठमाण्डौ जिल्ला टोखा न.पा. वडा नं. ३ खतिको नयाँ वस्तीमा सडक स्तरोन्नती ।	टोखा नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३२९	११.४.२२.१७५४	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका ३ तीन पिपले - थुम्की-जितपुर मा.वि. हुँदै चौगाउँ जाने सडक स्तरोन्नति	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३३०	११.४.२२.१७५५	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका ४ पुरानो गुहेधोरी-बोहोराटार-लोताङ्ग हमुट सडक स्तरोन्नति	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३३१	११.४.२२.१७६३	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा. २ वृहत शान्तिधाम परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३३२	११.४.२२.१७६४	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा. २ स्थित रामेश्वर मन्दिर तथा धर्मशाला निर्माण ।	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३३३३	११.४.२२.१७६५	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा. ३ मा भूवनेश्वरी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३३३४	११.४.२२.१७७९	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका ३ आठमाईल-डाडागाउँ-ख्यालदुम्बा सडक स्तरोन्नति	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३३३५	११.४.२२.१७८०	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न पा ६ सायुपिपलबोट देखी वस्नेतटार मुल सडक स्तरोन्नति	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३३६	११.४.२२.१७८७	तारकेश्वर न.पा. ७ सूर्यदय टोल थापागाँउ सडक स्तरोन्नति	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	४०
३३३७	११.४.२२.१८००	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका ३ आठमाईल-डाडागाउँ-ख्यालदुम्बा सडक स्तरोन्नति	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३३८	११.४.२२.१८०१	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा. १ साइले खोला थापागाँउ हुँदै पिपलबोट सम्म सडक स्तरोन्नती	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३३९	११.४.२२.१८१२	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. १ लामपिडीबाट बिहानी चोक सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३३४०	११.४.२२.१८१३	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका ४ पुरानो गुहेधोरी =बोहोराटार-लोताङ्ग हमुट सडक स्तरोन्नति	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३३४१	११.४.२२.१७३२	काठमाण्डौ जिल्ला दक्षिणकाली न.पा. पुरानो दक्षिणकाली पार्क निर्माण	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३४२	११.४.२२.१७४२	दक्षिणकाली न.पा. ७ को पुगाउँ दामोदर घाट गोपालेश्वर सडक स्तरोन्नति	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३४३	११.४.२२.१७६६	काठमाण्डौ जिल्ला दक्षिणकाली नगरपालिका ३ भन्ज्याङ-कोटपरि चक्रपथको ३ नं वडा कार्यालय जलाशय जाने दोबाटो खण्ड सडक स्तरोन्नति	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३४४	११.४.२२.१७८९	काठमाण्डौ जिल्ला दक्षिणकाली न.पा. ३ भन्ज्याङ-कोटपरी चक्रपथ निर्माण	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३४५	११.४.२२.१७८९	काठमाण्डौ जिल्ला दक्षिणकाली न.पा. वडा नं. ६ र ७ स्थित दक्षिणकाली मन्दिर क्षेत्रको गुरुयोजना अनुसार भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३४६	११.४.२२.१८०१	काठमाण्डौ जिल्ला दक्षिणकाली न.पा. एतिहासिक फर्पिङ सातडोल बजारमा सडक स्तरोन्नति	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३४७	११.४.२२.१७३२	काठमाण्डौ जिल्ला, नागार्जुन न.पा -९ आदर्श नगर सडक स्तरोन्नति कार्य	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१५
३३४८	११.४.२२.१७३२	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन न.पा. १३ बाफल मनमती मार्ग स्तरोन्नति	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	७०
३३४९	११.४.२२.१७४२	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन .न.पा. ६ डम्फु पार्क निर्माण	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३५०	११.४.२२.१७४२	काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन न.पा. वडा नं ५ छोकाडोल मा पार्क तथा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	७५
३३५१	११.४.२२.१७६६	नागार्जुन न.पा. वडा.नं.६ स्थित रहेको श्री कोटेश्वर भैरव मन्दिर मर्मत तथा परिसर सुधार	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३३५२	११.४.२२.१७६६८	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा. वडा नं. ७ हसनटार स्थित कालीदेवी मन्दिरबाट नागार्जुन न.पा. वडा नं. ६ जोड्ने सडकखण्ड स्तरोन्नति	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३५३	११.४.२२.१७७८२	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा. वडा नं. १,२,३ हुँदै जाने नसिडोका देखि गैरीगाउँ सम्मको सडक स्तरोन्नति	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३५४	११.४.२२.१८०१२	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ५ र ६ पट्टमा समाज भित्र रहेको लावकुश नगर सडक स्तरोन्नति ।	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३५५	११.४.२२.१८१२६	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन न.पा. ४ सितापाईला पञ्चकुमारी टोलको भित्रको सडक स्तरोन्नति	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३५६	११.४.२२.१८१२७	काठमाडौं जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. १, २ र ३ हुँदै जाने नसिडोका देखि गैरीगाउँ सम्मको निकुञ्जसँग जोडिएको सिमानसम्मको सडक स्तरोन्नति ।	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३५७	११.४.२२.१७३२६	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. १ स्थित वडा कार्यालय बाटो स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३५८	११.४.२२.१७४३०	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. ६ विष्णुमति पुलबाट प्रगति सामुदायिक बनको चिसापानी चोकसम्मको सडक स्तरोन्नति ।	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३५९	११.४.२२.१७४३१	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं २ हेप्पी कोलोनीमा सडक स्तरोन्नति कार्य	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	७०
३३६०	११.४.२२.१७४३२	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. २ धोवीखाला बाटो स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३६१	११.४.२२.१७४३३	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. १ सल्लाघारी भ्यू प्वाइन्ट पार्क स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३६२	११.४.२२.१७४५६	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. २ स्थित जेष्ठ नागरिक उद्यान एवं बाटो स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३६३	११.४.२२.१७६६९	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा १२ कपन तेन्जीडचोक देखि दुर्गा मन्दिर सडक स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१
३३६४	११.४.२२.१७६७०	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. १ स्थित पर्यटकीय पार्क एवं बाटो स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३६५	११.४.२२.१७७८३	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं २ हेमरुद्र मार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	७०
३३६६	११.४.२२.१७८८९	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा ११ कञ्चनजंगा मार्ग, कञ्चनजंगा चोक (गुरुङ टोल कपन दुङ्गेधारसम्म) बाटो स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१
३३६७	११.४.२२.१७८९०	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. २ स्थित नमुना बाटो स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३६८	११.४.२२.१७८९१	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. ४ स्थित सम्पदा पार्क बाटो स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	६०
३३६९	११.४.२२.१८१२८	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ ५ स्थित इस्कोन नेपाल परिसर भित्र आध्यात्मिक पुस्तकालय निर्माण ।	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	८०
३३७०	११.४.२२.१८१२९	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ ४ बुद्धकोलनी प्रवेशद्वार निर्माण ।	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	४०
३३७१	११.४.२२.१८१३०	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा ११ र १२ शिवमन्दिर देखि त्रिवेणी चोक सहिद पार्क सडक स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	१
३३७२	११.४.२२.१८१३१	काठमाडौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. ४ स्थित स्कुल बाटो स्तरोन्नति	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३७३	११.४.२२.१७४३४	काठमाडौं जिल्ला शंखरापुर न.पा. वडा नं ६ भगवती मा.वि. क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३७४	११.४.२२.१७४५७	काठमाडौं जिल्ला शंखरापुर नगरपालिका वडा नं. १, लामाबिसौना मेलडाँडा सडक स्तरोन्नति कार्य	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०
३३७५	११.४.२२.१७४५८	काठमाडौं जिल्ला शंखरापुर न.पा. वडा नं २ स्थित लंगोघोरी मन्दिर क्षेत्रमा पूर्वाधार तथा न्यासुरटोल सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	४०
३३७६	११.४.२२.१७४५९	काठमाडौं जिल्ला शंकरापुर नगरपालिका वडा नं.८ स्थित बज्रयोगिनि सातपाते सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३७७	११.४.२२.१७४६०	काठमाडौं जिल्ला शंकरापुर नगरपालिका वडा नं.८ स्थित कार्कीचोट भुल्लु साँखु सडक स्तरोन्नति कार्य	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३७८	११.४.२२.१७७८४	काठमाडौं जिल्ला शंखरापुर न.पा. साँखु स्थित बज्रयोगिनी मन्दिर परिसर सुधार ।	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३७९	११.४.२२.१७७८५	काठमाडौं जिल्ला शंकरापुर नगरपालिका वडा नं.४ स्थित लप्से माथिल्लो गाउँ स्याङ्बोटोल सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३८०	११.४.२२.१८१३२	काठमाडौं जिल्ला शंखरापुर न.पा. वडा नं १ आई.टी. पार्कका लागि पूर्वाधार निर्माण	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३३८१	११.४.२२.१८१ ३३	काठमाडौं जिल्ला शंखरापुर न.पा. वडा नं ७ साली नदि कृयापुत्री भवन निर्माण कार्य	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	३०
३३८२	११.४.२२.१८१ ३४	काठमाडौं जिल्ला शंकरापुर नगरपालिका वडा नं.४ स्थित होमडाँडा गौरुडटोल सडक स्तरोन्नती	शंखरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०१११४	५०
३३८३	११.४.२२.१७४ ३५	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. बाडेगाउँ-गोदामचौर-विशंखु नारायण बोटडाँडा सडक स्तरोन्नति	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	५०
३३८४	११.४.२२.१७४ ३६	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं १४ पनिथा टोलमा सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	४०
३३८५	११.४.२२.१७४ ३७	ललितपुर जिल्ला, गोदावरी नपा-३ टौखेल मेनरोड हुँदै बडिखेल जाने सडक, टौखेल लेलिनथोक ललित घुम्ती सडक, गोदावरीखोला करिडोर बाटो स्तरोन्नती	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	५०
३३८६	११.४.२२.१७५ ६१	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. बडिखेल फिरफिरे डारा जाने बाटो स्तरोन्नति	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	२५
३३८७	११.४.२२.१७५ ६२	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं १२ स्थित ठेचो-ग्वालानी टोल सडक, वडा नं ३ मोतीचौर खहरे सडक खण्ड तथा टौखेल, शान्ति चर्च सडक खण्ड, तथा वडा नं ३ ललितघुम्ति सडक स्तरोन्नति कार्य	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	८०
३३८८	११.४.२२.१७६ ७१	ललितपुर जिल्ला गोदावरी ४ खुप्ले भु जाने बाटो स्तरोन्नति	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	२५
३३८९	११.४.२२.१७६ ७२	ललितपुर जिल्ला, गोदावरी नपा-३ मा जिम्माको घरहुँदै टोकलमाँठ खहरेसम्म सडक स्तरोन्नति	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	३०
३३९०	११.४.२२.१७६ ९२	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं. १२ बेथेगल चोकबाट पश्चिम तर्फको बाटो स्तरोन्नति गर्ने कार्य	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	५०
३३९१	११.४.२२.१८० १३	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं १३ संतानेधर महादेव क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	१०
३३९२	११.४.२२.१८० १४	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं. ३ स्थित पौडोल सडक स्तरोन्नति कार्य	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	५०
३३९३	११.४.२२.१७३ २७	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ६ सिद्धिपुर छामनी चोक देखि सती टोलसम्मको सडक स्तरोन्नती	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	३०
३३९४	११.४.२२.१७४ ३८	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. वडा नं ४ झीकुचा राजकुलो पवन प्रकृति चोक देखि स्वस्तिक टोल जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	२०
३३९५	११.४.२२.१७४ ३९	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा.६ दे:प संरक्षण सार्वजनिक पार्क निर्माण	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	३०
३३९६	११.४.२२.१७४ ४०	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ६ शान्ति पु:खुवाट सामुदायिक अस्पताल हुँदै टैव जाने सडक स्तरोन्नति	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	४०
३३९७	११.४.२२.१७६ ७४	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा.५ स्थित झिकुचा सडक अन्तर्गत सत्य नारायण मन्दिर देखि पवन प्रकृती स्कूल सम्मको सडक स्तरोन्नति	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	७०
३३९८	११.४.२२.१७६ ७५	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ९ स्थित सिस्नेरीमा रहेको श्रृगेरी स्कुल चोक देखि हल्लारे खोल्चा सहितको जौवारी (देउराली) सम्मको सडक स्तरोन्नती	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	५०
३३९९	११.४.२२.१७७ ८६	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ५ र ६ को सिमानामा जेठ नागरिक पार्क/उद्घ्यान निर्माण कार्य	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	३०
३४००	११.४.२२.१७८ ९३	महालक्ष्मी न.पा लुभु टाउन प्लानिङ्ग सण्डोल नयाँवस्ती १ नं. गल्ली सडक स्तरोन्नती	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	५०
३४०१	११.४.२२.१७८ ९४	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. वडा नं ५ रमाइलो टोल सडक स्तरोन्नति कार्य	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	४०
३४०२	११.४.२२.१७८ ९५	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ५ हनुमन्ते मार्ग स्तरोन्नती	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	३०
३४०३	११.४.२२.१७४ ४१	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. ४ बसपार्क गाउँडोल पिपलबोट सडक स्तरोन्नति	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	३०
३४०४	११.४.२२.१७५ ६३	काठमाण्डौ जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. ७ स्थित संरक्षण विद स्मारक सालिक पार्क निर्माण	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	६०
३४०५	११.४.२२.१७५ ६४	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. वडा नं ७ वारोश्वरी महादेव स्थान हुँदै चरेली जाने सडक तथा नाली स्तरोन्नती कार्य	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	२०
३४०६	११.४.२२.१७६ ७६	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. ५ श्री पन्चमहालक्ष्मी श्रीबनधाम उद्घ्यान सौन्दर्यीकरण तथा पूर्वाधार निर्माण	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४०७	११.४.२२.१७७ ८७	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. २ कासुला टोल कालोपाटी सडक स्तरोन्नति	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४०८	११.४.२२.१७७ ८८	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा २ सुसिङ्गटार मित्रटोल सडक स्तरोन्नति	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	२५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३४०९	११.४.२२.१७८ ९६	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. ४ भूम- थली- लण्टनडाँडा वेसी सडक स्तरोन्नति	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	४०
३४१०	११.४.२२.१७८ ९७	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा वडा नं ३ झौंखेल देखि चा.नं.पा वडा नं.४ हुँदै काठमाही निलोपुल जोहने खण्ड, झौंखेल निलोपुल सडक स्तरोन्नति	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	४०
३४११	११.४.२२.१७८ ९८	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. २ दुबाकोट, बुढो पिपल चोकबाट पिपलबाट जाने सरस्वतिमार्ग स्तरोन्नति	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४१२	११.४.२२.१८० १५	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. २ तल्लो हाइट अतिथि मार्ग सडक स्तरोन्नति	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४१३	११.४.२२.१८१ ३५	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा. वडा नं.९ ब्रम्हायणी मन्दिर देखि कुम्पाक जाने सडक स्तरोन्नति गरी कालोपत्रे गर्ने कार्य	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	६०
३४१४	११.४.२२.१८१ ३६	भक्तपुर जिल्ला बालभुपण विद्यालय देखि कालेडोल हुँदै मुलाखोला सडक स्तरोन्नति	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४१५	११.४.२२.१७३ २८	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नं.९ निकोशेरा हिकुचा आसाव क्षेत्रमा सडक स्तरोन्नति	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४१६	११.४.२२.१७३ २९	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर थिमी न.पा. ठिमिला मुख्य सडक तथा शाखा सडक स्तरोन्नति ।	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	७०
३४१७	११.४.२२.१७५ ६५	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी नगरपालिका वडा नं १, पावन चोकबाट पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४१८	११.४.२२.१७५ ६६	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर थिमी ३ गढाघर नमुनावस्ती साविक हाज्मा कम्पनी पुर्व सुवर्ण उपाध्यक्षको घर अगाडीको ११० मी. बाटोमा ढुंगा विछ्याउने कार्य	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४१९	११.४.२२.१७७ ८९	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी न.पा. ७ बागधारा चोक धुन्चौपाखा देखि व्याडमिन्टन कोर्ट सम्मको सडक स्तरोन्नति	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४२०	११.४.२२.१७८ ९९	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नं. ९ नेकोसरा सयपत्री टोल सडक स्तरोन्नति	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	३०
३४२१	११.४.२२.१७९ ००	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर थिमी न.पा. वडा नं. २ सानोठिमि दिव्येश्वरी आयोजनाको पुर्वी सिमाना सँग जोडिएको एस.ओ.एस. बालग्राम को पछाडिको सार्वजनिक जग्गामा पार्क निर्माण ।	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४२२	११.४.२२.१७९ ०१	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर थिमी न.पा. ९ वडा कार्यालय अन्तर्गत पर्ने गाँखु खरिबोट देखि सितला देवी मार्ग हुँदै पुर्व गाँखु मेन रोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४२३	११.४.२२.१८० १६	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुरठिमी-९ सिनटिटर चुलुचा मार्ग कोइरालाको घरदेखि पुर्व चाँगुनारायण डिल जोड्ने बाटो कालोपत्रे	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४२४	११.४.२२.१८१ ३७	भक्तपुर जिल्ला म.थि.न.पा. २ नं वडा भक्तपुर चन्द्रेश्वर मन्दिरको पश्चिम जनता मार्ग देखि मुनाल मार्ग सडक स्तरोन्नति	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	३०
३४२५	११.४.२२.१७३ ३१	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा.६ गणेश मन्दिर देखि तीनधारा जाने सडक स्तरोन्नति	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	३०
३४२६	११.४.२२.१७३ ३२	भक्तपुर जिल्ला सूर्य विनायक नगरपालिका-३ सहयोगी मार्ग नयाँवस्ती सडक स्तरोन्नति	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	३०
३४२७	११.४.२२.१७३ ३३	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा.४ संगम टोल भित्रको मैया गुरागाइको घरदेखि महेन्द्र कटवालको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	४०
३४२८	११.४.२२.१७४ ४२	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. ४ गाम्चा स्थित अरनिको उ.मा.वि. नजिक पन्त किराना पसलबाट बायाँ तर्फको सडक खण्ड तथा बालकोट स्थित भुजेलटोलबाट दक्षिण तर्फ जाने एकता मार्गको सडक स्तरोन्नति कार्य	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	३०
३४२९	११.४.२२.१७६ ७७	भक्तपुर जिल्ला, सूर्यविनायक न पा को वडा नं- ४ स्थित नवदुर्गा समृद्धि नगरको मुल सडक र सो आसपासका सहायक सडकको स्तरोन्नति कार्य	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	४०
३४३०	११.४.२२.१७७ ९०	भक्तपुर जिल्ला सु.न.पा. ४ शुशिल भैरव मन्दिर (प्रवेश द्वार) अमरनगर गेट पुर्वाधार निर्माण	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	३०
३४३१	११.४.२२.१७७ ९१	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक ना.पा. वडा नं. ८ स्थित पार्टीभन्ज्यांग-श्रीपरमहंश आश्रम सम्मको बाटो स्तरोन्नति	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	८०
३४३२	११.४.२२.१७७ ९२	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. २ फिकाडोल ब्रम्हकुमारी राजयोग वृद्धाश्रम निर्माण	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४३३	११.४.२२.१७९ ०२	भक्तपुर जिल्ला सुन. पा.८ पाटी भन्ज्याङ बोकाचो गडी बाटो स्तरोन्नति	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४३४	११.४.२२.१७९ ०३	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. ३ बालकोट ल क्याम्पसमाथिको पानी ट्यांकी चोकबाट राजकुलो जोड्ने सडक स्तरोन्नति	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	२०
३४३५	११.४.२२.१७९ ०४	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. ४ दक्षिण बाराही मन्दिर परिसरमा पुर्वाधार निर्माण	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	३०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३४३६	११.४.२२.१७९ ०५	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक ८ आदर्श बस स्टाप वडा कार्यालय ग्याम्पे डाँडा सडक स्तरोन्नती	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०१११४	५०
३४३७	११.४.२२.१८० १७	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल न.पा. ६ स्थित श्री गीता मन्दिरमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	२५
३४३८	११.४.२२.१८० १८	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल न.पा. ९ स्थित वि.पी. हाइवे ग्रिन हाटेल मुनि देखि हुँमागाई टोलसम्मको सडक स्तरोन्नती ।	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	३०
३४३९	११.४.२२.१८० १९	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल न.पा.३ धुलिखेल तल्लो कुताल रवि पाँचखाल सडक स्तरोन्नति	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	३०
३४४०	११.४.२२.१८० २०	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल न.पा. ९ स्थित हुँमागाई टोल हुँदै हुलाक पाटी सम्मको सडक स्तरोन्नती ।	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	३०
३४४१	११.४.२२.१८१ ३८	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल न.पा. ३ पतञ्जली आयुर्वेद अस्पताल देखि अरनिको राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	५०
३४४२	११.४.२२.१७४ ४३	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं ५ मा वडाको प्राथमिकतामा परेको शहरी पूर्वाधार निर्माण	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	७०
३४४३	११.४.२२.१७४ ४४	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध न.पा. वडा नं. ५ खर्दापाटी कलाइनथान आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	२०
३४४४	११.४.२२.१७७ ९३	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं ४ मा वडाको प्राथमिकतामा परेको शहरी पूर्वाधार निर्माण	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	७०
३४४५	११.४.२२.१७९ ०६	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध न.पा. वडा नं २ वि.पि. राजमार्गको श्रीराम बस्ती तिमल्सिनाटोल हुँदै बुचाकोट भगवती मन्दिर सम्मको सडक (डि.पि.आर.बमोजिम) स्तरोन्नती कार्य	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	२०
३४४६	११.४.२२.१७४ ४५	काभ्रे जिल्ला पनौती न.पा. १२ स्थित घारि बस्ती बाटो स्तरोन्नती	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	५०
३४४७	११.४.२२.१७५ ६७	काभ्रे जिल्ला पनौती ३ कुशा देवी काफलटार लालीगुराँस सडक स्तरोन्नति	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	४०
३४४८	११.४.२२.१७७ ९४	काभ्रे जिल्ला पनौती न.पा.५ मुक्तिनाथ मन्दिर -लप्सीबोट सडक स्तरोन्नति	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	४०
३४४९	११.४.२२.१८० २१	काभ्रे जिल्ला पनौती न.पा. २ र १२ चालिसे दारिमबोट चिन्द्रेशी(मोक्षधाम मार्ग) सडक स्तरोन्नति	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	५०
३४५०	११.४.२२.१८१ ३९	काभ्रे जिल्ला पनौती न.पा. १२ स्थित कमेरो बाटो स्तरोन्नती	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	५०
३४५१	११.४.२२.१७५ ६८	काभ्रे जिल्ला बनेपा न.पा. .१ चंदेश्वरी मन्दिर परिसरमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	२५
३४५२	११.४.२२.१७५ ६९	काभ्रे जिल्ला बनेपा न.पा.६ श्री भक्तेश्वर माध्यमिक विद्यालयमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	३०
३४५३	११.४.२२.१७७ ९५	काभ्रे जिल्ला बनेपा न.पा. १४ कृष्णचोक राधाकृष्ण टोक पाँचकन्या चोक सम्मको सडक स्तरोन्नती	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	५०
३४५४	११.४.२२.१७९ ०७	काभ्रे जिल्ला बनेपा न.पा.२ बस्टार सिकटार सडक स्तरोन्नति	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	३०
३४५५	११.४.२२.१८० २२	काभ्रे जिल्ला बनेपा न.पा.१२ देउराली आशापुरी सडक स्तरोन्नति	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	४०
३४५६	११.४.२२.१८० २३	काभ्रे जिल्ला बनेपा बर्दिबास सडकको धुलिखेल न. पा. वडा न ११ छाप्रे देखि नमोबुद्ध न. पा. वडा न १ को कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	५०
३४५७	११.४.२२.१८१ ४०	काभ्रे जिल्ला बनेपा न.पा.२ काभ्राबोट घाटेपाटी सडक स्तरोन्नति	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	४०
३४५८	११.४.२२.१७४ ४६	मकवानपुर जिल्ला थाहा नगरपालिका ३ डाडागाउँ खोरखनाथ मन्दिर सडक स्तरोन्नती	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	१
३४५९	११.४.२२.१७६ ७८	मकवानपुर जिल्ला थाहा नगरपालिका थानाबजार पुल देखी पलाङ फेदीगाउँ चिसापानी चल्ती सडक स्तरोन्नती	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	२०
३४६०	११.४.२२.१७६ ७९	मकवानपुर जिल्ला थाहा नगरपालिका ११ नौखण्डे नाकछेडा सडक स्तरोन्नती	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	१
३४६१	११.४.२२.१७४ ४७	चितवन जिल्ला खैरहनी न. पा. -२, लदरी चोक देखि खनाल चोक सम्म ट्रेन र फुटपाथ सहितको सडक निर्माण	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	७०
३४६२	११.४.२२.१७६ ८०	चितवन जिल्ला खैरहनी न.पा. ११ गैडा चोकबाट मानसिक पुनर्स्थापना केन्द्र हुँदै पश्चिम सोहनपुरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	५०
३४६३	११.४.२२.१८० २४	चितवन जिल्ला खैरहनी १० कुसहनाबाट राप्ती ६ पुरवारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	१
३४६४	११.४.२२.१८१ ४१	चितवन जिल्ला खैरहनी न.पा. ११ गैडाहा सबनपुर जोड्ने व्युटिफुल माइन्ड रिहाबिटेथान अगाडीको बाटोमा नाला सहित सडक स्तरोन्नती	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३४६५	११.४.२२.१७३ ३४	चितवन जिल्ला रत्ननगर न.पा. वडा नं. १३,१४ र १५ मा फुटपाथ सहितको सडक स्तरोन्नति	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	६०
३४६६	११.४.२२.१७४ ४८	चितवन जिल्ला रत्ननगर नपा १०-११- को टिकौली हाईवे बाट उत्तर कालिका सम्म जंगल र वस्ती विचको बाटो स्तरोन्नति	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	१
३४६७	११.४.२२.१७३ ३५	चितवन जिल्ला राप्ति न.पा. वडा नं.१२ अन्तर्गत सुरदेवी चक्रपथ मार्ग सडक स्तरोन्नति	राप्ती नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	५०
३४६८	११.४.२२.१७९ ०८	चितवन जिल्ला राप्ती न.पा. वडा नं.२ अन्तर्गत सुरदेवी चक्रपथ मार्ग सडक स्तरोन्नति	राप्ती नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	३०
३४६९	११.४.२२.१८० २५	चितवन जिल्ला राप्ती ८ ब्रम्हनगर उत्तराखण्ड सडक बाट उत्तर सडक(उत्तराखण्ड सडकको मंदिर पुर्व चोकबाट) स्तरोन्नति	राप्ती नगरपालिका	चितवन	३४७०१११४	१
३४७०	११.४.२२.१७३ ३६	रामेछाप जिल्ला गोकुलगंगा गा.पा. वडा नं १ थेगधेन छोलिङ गुम्बा क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	गोकुलगंगा गाउँपालिका	रामेछाप	३४७०१११४	१५
३४७१	११.४.२२.१७६ ८१	रामेछाप जिल्ला लिखु तामाकोशी ३ धोबी चिलाउने गोठ गाउँ सडक स्तरोन्नति	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	रामेछाप	३४७०१११४	२५
३४७२	११.४.२२.१७४ ४९	दोलखा जिल्ला कालिन्चोक गा.पा. सोति-साधिखोला-गुर्जाप सडक स्तरोन्नति कार्य	कालिन्चोक गाउँपालिका	दोलखा	३४७०१११४	५०
३४७३	११.४.२२.१७५ ७०	दोलखा जिल्ला तामाकोशी गा.पा. भिरकोट-कालिदह-गौरमुढि झुले झोडे सडक स्तरोन्नति	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	३४७०१११४	५०
३४७४	११.४.२२.१७४ ५०	दोलखा जिल्ला बैतेश्वर गा.पा. नाम्दु-मार्बु-क्षेत्रर्ष सडक स्तरोन्नति	बैतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	३४७०१११४	५०
३४७५	११.४.२२.१८१ ४२	दोलखा जिल्ला बैतेश्वर १ को बादको प्राथमिकतामा परेका र कालिन्चोकको सोती-साधिखोला गुर्जाप सडक स्तरोन्नति	बैतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	३४७०१११४	७०
३४७६	११.४.२२.१७५ ७१	रामेछाप जिल्ला मोलूंग ३ देउराली प्राप्चा- गोपे ककनी सडक स्तरोन्नति	मेलुङ्गा गाउँपालिका	दोलखा	३४७०१११४	५०
३४७७	११.४.२२.१७६ ८२	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला इन्द्रावती गा.पा. वडाहरे-सिपाटार सडक स्तरोन्नति	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०१११४	५०
३४७८	११.४.२२.१७९ ०९	धादिङ्ग जिल्ला गल्छी ६ र ४ सुत्केरीढुंगा-कार्कीडाँडा-रयले सडक स्तरोन्नति	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ्ग	३४७०१११४	५०
३४७९	११.४.२२.१८१ ४३	धादिङ्ग जिल्ला गल्छी ५ कागेश्वरी-विर्ताडाँडा-कुचीलीभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ्ग	३४७०१११४	५०
३४८०	११.४.२२.१७७ ९६	धादिङ्ग जिल्ला सिद्धलेक गा.पा. ३ र ४ आरुवासटार-आधामारा-भेडावारी भञ्ज्याङ-सलाङ मैदान-दुवारथोक सडक स्तरोन्नति	सिद्धलेक गाउँपालिका	धादिङ्ग	३४७०१११४	५०
३४८१	११.४.२२.१८१ ४४	धादिङ्ग जिल्ला सिद्धलेक गा.पा. १ लामोघर देखि बलमडाडा बल्देवी स्थान हुदै ठारी सम्मको सडक स्तरोन्नति ।	सिद्धलेक गाउँपालिका	धादिङ्ग	३४७०१११४	५०
३४८२	११.४.२२.१७५ ७२	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेथर ५ स्थित गोलेटोल कतेधारी बाटो स्तरोन्नति	दुप्चेथर गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	४५
३४८३	११.४.२२.१७९ १०	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेथर ५ स्थित लाकुरीबोट भञ्ज्याङ्ग बाटो स्तरोन्नति	दुप्चेथर गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	३५
३४८४	११.४.२२.१७९ ११	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेथर ५ स्थित वडा कार्यालय बाटो स्तरोन्नति	दुप्चेथर गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	४५
३४८५	११.४.२२.१८० २६	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेथर ५ स्थित निगाले मानेभञ्ज्याङ्ग बाटो स्तरोन्नति	दुप्चेथर गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	५०
३४८६	११.४.२२.१८० २७	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेथर ५ स्थित बाईचा टोल बाटो स्तरोन्नति	दुप्चेथर गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	४५
३४८७	११.४.२२.१७४ ५१	नुवाकोट जिल्ला पञ्चकन्या गाउँपालिका वडा नं. ४ स्थित संचालनमा रहेको नौटारी तादी खोलापुल देखी ढकालगाढे-ठकुरीटोल-कंकेथरी सडक स्तरोन्नति	पञ्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	५०
३४८८	११.४.२२.१७३ ३७	नुवाकोट जिल्ला म्यागड गा पा वडा नं ३ थाडमाचेत खेलकुद मैदान पूर्वाधार निर्माण	म्यागड गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	३०
३४८९	११.४.२२.१७९ १२	नुवाकोट जिल्ला म्यागड गा पा मा तामाङ संग्रहालय निर्माण कार्य	म्यागड गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०१११४	३०
३४९०	११.४.२२.१७६ ८३	ललितपुर जिल्ला, बागमती गापा-५ मा कलवन सल्ले माझखण्ड मोटरबाटो सडक स्तरोन्नति	बागमती गाउँपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	३०
३४९१	११.४.२२.१७३ ३८	ललितपुर जिल्ला महाकाल गाउँपालिका ३ गोटीखेल बैतरणी घाम जाने सडक स्तरोन्नति	महाकाल गाउँपालिका	ललितपुर	३४७०१११४	४०
३४९२	११.४.२२.१७३ ३९	काभ्रे जिल्ला तेमाल गा.पा. वडा नं. १ स्थित भुपालेश्वर महादेव क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	तेमाल गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	६०
३४९३	११.४.२२.१७७ ९७	काभ्रे जिल्ला भुम्लु गा.पा. ९. चिसापानीटार- जुटेपानी सडक स्तरोन्नति	भुम्लु गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	५०
३४९४	११.४.२२.१७९ १३	काभ्रे जिल्ला भुम्लु गा.पा. ४ स्थित श्री सेतीदेवी मा.वि चौवास याक्पा सम्म सडक स्तरोन्नति	भुम्लु गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०१११४	६०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३४९५	११.४.२२.१७३४०	मकवानपुर जिल्ला बकैया गा.पा. ४ स्थित सिद्धेश महादेव मन्दिर परिसर भित्र पूर्वाधार निर्माण	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	१
३४९६	११.४.२२.१८०२८	मकवानपुर जिल्ला बकैया गा.पा. वडा नं. ९ मा च्याउ च्याउ शिर देखि भौकड दोभान सम्म सडक स्तरोन्नति	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	५०
३४९७	११.४.२२.१७७९८	मकवानपुर जिल्ला बागमती गाउँपालिकाको वडा नं. ६ स्थित ढाडेखोला गोठेदह साईटार हुँदै बेतिनी जाने सडक स्तरोन्नति	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	५०
३४९८	११.४.२२.१७५७३	मकवानपुर जिल्ला सोलाभञ्ज्याङ्ग वडेंउ बाघमारा सडक थाहा नगरपालिकाबाट भिमफेदी गा.पा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	५०
३४९९	११.४.२२.१७९१४	मकवानपुर जिल्ला भिमफेदीमा कृषि हाट बजार निर्माण ।	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	५०
३५००	११.४.२२.१८१४५	मकवानपुर जिल्ला भीमफेदी ९ र कैलाश १० ढुंग्यान सिम्ले सडक स्तरोन्नति	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	१
३५०१	११.४.२२.१७९१५	मकवानपुर जिल्ला गढी गा.पा. ४ आलडाँडा कृषि सडकबाट शाखा सडक भई खतिवडा/चौलागाई टोल भन्दा परसम्मको बाटो स्तरोन्नति	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	५०
३५०२	११.४.२२.१८०२९	मकवानपुर जिल्ला मनहरी १, २, ३, ४ लामिटा चकरी सडक स्तरोन्नति ।	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०१११४	५०
३५०३	११.४.२२.१७७९९	चितवन जिल्ला इच्छाकामना गा.पा.-७, धोत्रे साल देखि न्यु पोइन्ट रिसोर्ट सम्म - जोग चोक देखि रा.आ. वि. खेतवारीसम्म सडक स्तरोन्नति	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	३४७०१११४	७०
३५०४	११.४.२२.१७३४१	कास्की जिल्ला पोखरा म.न.पा-२७ अर्न्तगत प्रगतिचोक रिठेपानी सहकारी भुवनकुना, कुवा हुँदै छिमेकी टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	७०
३५०५	११.४.२२.१७३४२	कास्की जिल्ला, पोखरा उपमहानगरपालिका १३ अघेरी डहर देखि मणिदीप सडक स्तरोन्नति	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	२०
३५०६	११.४.२२.१७४५२	कास्की जिल्ला पोखरा म न पा वडा नं ३३ देऊराली कोखेको चौतारो सम्म सडक स्तरोन्नति	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	५०
३५०७	११.४.२२.१७४५३	कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका वडा नं. १४ राधा कृष्ण टोल देखि चाउथेसम्मको बाटो स्तरोन्नति ।	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	५०
३५०८	११.४.२२.१७५७४	कास्की जिल्ला पोखरा म.न.पा.वडा नं. २८ स्याङ्खुदि नेटा भुतेल गाउँ कडेल गाउँ रैकर सडक स्तरोन्नति	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	२०
३५०९	११.४.२२.१७६८४	कास्की जिल्ला पोखरा म.न.पा विरौटा दोबिल्ला सडक स्तरोन्नति कार्य	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	२०
३५१०	११.४.२२.१७६००	कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका -२३ बाम्दी चापाकोट चनौट सडक स्तरोन्नति	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	३०
३५११	११.४.२२.१७६०१	कास्की जिल्ला गण्डकी प्रदेश, प्रदेश प्रमुखको कार्यालयमा सभाहल निर्माण गर्ने कार्य	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	३०
३५१२	११.४.२२.१८०३०	कास्की जिल्ला फेवा, थाप्ले, पञ्जासे, भदौरे, पुम्दी, पातले छागो पदमार्ग निर्माण	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	२०
३५१३	११.४.२२.१८०३१	कास्की जिल्ला पोखरा महानगरपालिका २१ अर्न्तगत डाँडापारी खेताघर सडक स्तरोन्नति	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	२०
३५१४	११.४.२२.१८१४६	कास्की जिल्ला पोखरा म.न.पा. ३१ बनपाले श्रद्धावासी सडक स्तरोन्नति	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०१११४	३०
३५१५	११.४.२२.१७६०२	नवलपरासी जिल्ला देवचुली न.पा. ११ प्रगति चोक देखि प्रगतिटोल हुँदै मधुचोकसम्म जाने सडक स्तरोन्नति	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०१११४	५०
३५१६	११.४.२२.१७६०३	नवलपरासी जिल्ला देवचुली न.पा. ११ एकता मार्ग हुँदै पुर्वी शाखा बाटो स्तरोन्नति	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०१११४	२५
३५१७	११.४.२२.१८०३२	नवलपरासी जिल्ला देवचुली १५ पशुपति साङ्गवेद आवासीय संस्कृतिक मा.वि. परिसरमा भौतिक पूर्वाधार सुधार गर्ने कार्य	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०१११४	३०
३५१८	११.४.२२.१८१४७	नवलपरासी जिल्ला(वर्दघाट सुस्ता पूर्व) देवचुली नगरपालिका वडा नं.११ मा एकता मार्ग हुँदै पुर्वी शाखा बाटो स्तरोन्नति गर्ने कार्य	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०१११४	६०
३५१९	११.४.२२.१८१४८	स्याङ्जा जिल्ला गल्याङ,चापाकोट एकिकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	१०
३५२०	११.४.२२.१७४५४	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट न.पा. वडा नं. ९ स्थित मिर्दी-केबरे-किसान-छितेखोला-बेल्चौर-चोसी हुँदै निर्दिम पुलसम्मको सडक स्तरोन्नति	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५२१	११.४.२२.१७६०४	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट न.पा.वडा नं. ५ हिरामराड-मकैडाँडा-सिम सडक स्तरोन्नति	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	२०
३५२२	११.४.२२.१७६०५	स्याङ्जा जिल्ला चापाकोट न.पा १० आँधीघाट सातदोबाटो देखि बाँझवारी हुँदै रिङ्गरोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३५२३	११.४.२२.१७४ ५५	स्याङ्जा जिल्ला पुतलीबजार न.पा. वडा नं ३ साउथर बाटुलचौर सडक स्तरोन्नती	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	२०
३५२४	११.४.२२.१७८ ०६	स्याङ्जा जिल्ला पुतलीबजार नगरपालिका वडा नं. १३ र १४ स्थित उमेशचन्द्र मार्गको छिपेहटिया कुलबौध बैगैचा खण्डको मोटरबाटो स्तरोन्नती	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	२०
३५२५	११.४.२२.१७९ १६	स्याङ्जा जिल्ला पुतलीबजार न.पा. वडा.न-१३ अन्तर्गत सिद्धार्थ राजमार्ग सँग जोडिएको जि.पी. मार्ग अन्तर्गत सुभेखोला, पुलको मुख, लाम्पाटा,तोरीखोला रिडदी पुल, वेशी बाँसवारी वोडेखोला,काउले हुँदै पर्वत जिल्ला जोड्ने सडक स्तरोन्नति	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	७०
३५२६	११.४.२२.१७९ १७	स्याङ्जा जिल्ला, पुतलीबजार न.पा. ५ पौखेगौडे स्थित कटुन्जे सुन्दर तालको परिसर क्षेत्र भित्र पूर्वाधार निर्माण	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५२७	११.४.२२.१८० ३३	स्याङ्जा जिल्ला पुतलीबजार न.पा. वडा नं १३ कुलबौध दियालो आधारभुत विद्यालयबाट ढकढकेको चौतारासम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५२८	११.४.२२.१८१ ४९	स्याङ्जा जिल्ला पुतलीबजार १३ फुलबौध ४० (बगैचा) देखी लामागे सम्म सडक स्तरोन्नती ।	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५२९	११.४.२२.१७५ ७५	स्याङ्जा जिल्ला बालिङ न.पा. १ सेरा-सिङ्गरे ठाटी भन्ज्याङ हुँदै खत्रिखोला सडक स्तरोन्नती	बालिङ नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५३०	११.४.२२.१८० ३४	स्याङ्जा जिल्ला बालिङ न पा मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	बालिङ नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	१०
३५३१	११.४.२२.१८१ ५०	बालिङ नगरपालिका भौमका देखि कहेरामुनि हुँदै गढी भञ्ज्याङसम्म सडक स्तरोन्नती	बालिङ नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५३२	११.४.२२.१७४ ५६	तनहुँ जिल्लाको भानु न.पा. वडा नं. १२ र १३ जोड्ने गाउँ सेवा कोष मार्ग स्तरोन्नति	भानु नगरपालिका	तनहुँ	३४७०१११४	२०
३५३३	११.४.२२.१७५ ७६	तनहुँ जिल्ला, भानु न.पा.- २, सहिद स्मृती पर्यटन पार्क निर्माण	भानु नगरपालिका	तनहुँ	३४७०१११४	७०
३५३४	११.४.२२.१८१ ५१	तनहुँ जिल्ला भिमाद नगरपालिका वडा नं. ३ लोकतान्त्रिक जनहित संयुक्त मोटरमार्ग स्तरोन्नती	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	३४७०१११४	१
३५३५	११.४.२२.१८० ३५	तनहुँ जिल्ला व्यास न.पा. ६ मादि करिडोर माहिन्द्रि मार्ग स्तरोन्नती	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	३४७०१११४	१
३५३६	११.४.२२.१७३ ४३	तनहुँ जिल्ला शुक्लागण्डकी न.पा. ६ खैरेनीटार तीखोले मार्गको झाँगझोली देखि दरगाउँ खण्डको सडक RCC/कालोपत्रे गर्ने कार्य ।	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	३४७०१११४	५०
३५३७	११.४.२२.१७८ ०७	गोरखा जिल्ला पालुङटार नगरपालिका शिवमन्दिर, खोप्लाङ, भन्ज्याङ, लुगां ज्योती चौतारा, बेलबास, खुर्पाजुङ, चापा भञ्ज्याङ जोड्ने सडक स्तरोन्नती	पालुङटार नगरपालिका	गोरखा	३४७०१११४	५०
३५३८	११.४.२२.१७६ ८५	लमजुङ जिल्ला बेसीशहर न.पा. गाँउशहर-बाखेजगत-नाल्मा सडक	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	३४७०१११४	२०
३५३९	११.४.२२.१८० ३६	लमजुङ जिल्ला बेसीशहर नगरपालिका ३ मूलपानी-ढूलाखेत सडक स्तरोन्नती	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	३४७०१११४	५०
३५४०	११.४.२२.१७४ ५७	लमजुङ जिल्ला मध्यनेपाल -१ जितबेसी व्यास सडक हुँदै - आँपचौर - तोरीबारी - हुँदै जुडी निस्कने सडक स्तरोन्नती	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	३४७०१११४	५०
३५४१	११.४.२२.१८१ ५२	लमजुङ जिल्ला राईनास न.पा.४ ग्लोबल बोर्डिङ्ग देखि महिला सेजाल हुँदै चक्रतिर्थ घाम सडक स्तरोन्नति	राईनास नगरपालिका	लमजुङ	३४७०१११४	३०
३५४२	११.४.२२.१७९ १८	लमजुङ जिल्ला सुन्दरबजार सत्रसय-दुराडाडा-अर्चलानि-तुर्जुङ्गो पूरानकोट बाखेजगत सडक स्तरोन्नति	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	३४७०१११४	४०
३५४३	११.४.२२.१७३ ४४	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा. ४ मा नेपाल पार्कमा पूर्वाधार निर्माण कार्य ।	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५४४	११.४.२२.१७४ ५८	पर्वत जिल्ला कु.न.पा-४ गजौटे लामिहये चौतारो सडक स्तरोन्नती	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	३०
३५४५	११.४.२२.१७४ ५९	पर्वत जिल्ला कुश्मा २ लक्ष्मी मन्दिर चोक-वास्तोला टोल-गहिरा टाहारी सालघारी सडक स्तरोन्नती	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५४६	११.४.२२.१७५ ७७	पर्वत जिल्ला कुश्मा ८ स्वास्थ्य चौकि देखि सिम मराङ्सिङ र पोखरा बाग्लुङ राजमार्ग देखि, गैरावारि हुँदै बाई कार्यालय जाने दुईवटा बाटो स्तरोन्नती	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	७०
३५४७	११.४.२२.१७५ ७८	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा. ९ नरम्टो-चाचरीचोक-भारतीखोर-लाम्पाटा सडक स्तरोन्नती	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५४८	११.४.२२.१७६ ८६	पर्वत जिल्ला कुश्मा पर्वत सहश्रधारा देखि तल्ला चौर सम्म सडक स्तरोन्नती	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५४९	११.४.२२.१७६ ८७	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा. ९ पदालेचोक-लामिछाने कुलमन्दिर सडक स्तरोन्नती	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५५०	११.४.२२.१७८ ०८	पर्वत जिल्ला कुश्मा पर्वत मरेपिपल सालघारी केटीचौर सडक स्तरोन्नति	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५५१	११.४.२२.१७८ ०९	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा. ११ अम्नोट देखि ओकादी खोला सडक स्तरोन्नती	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	३०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३५५२	११.४.२२.१७८ १०	पर्वत जिल्ला कुश्मा न पा २ मा राधाकृष्ण मन्दिर वृन्दावनधाम परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	३०
३५५३	११.४.२२.१८१ ५३	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा. ९ साइकलचोक-हरहरेडिल-मोदिबेनी सडक स्तरोन्नति ।	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५५४	११.४.२२.१८१ ५४	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा. २ हिमालय मा.वि सिम्लेघारी मोटरबाटो स्तरोन्नति	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	२५
३५५५	११.४.२२.१७५ ७९	पर्वत जिल्ला फलेवास पानी टंकी-विस्नुन चौका सडक स्तरोन्नति	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५५६	११.४.२२.१७९ १९	पर्वत जिल्ला फलेवास नपा-३ तिबारी टोल सडक स्तरोन्नति	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	३०
३५५७	११.४.२२.१८१ ५५	पर्वत जिल्ला फलेवास १, २, ३, ४ कार्किनेटा भुजेल स्वर्गा भिडावारी सहिद चोक रुङ्गदी सडक स्तरोन्नति	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	३४७०१११४	५०
३५५८	११.४.२२.१७५ ८०	बागलुङ जिल्ला जैमिनी न.पा. वडा नं. ९ श्री हात्ती दुंगा गणेश मन्दिर क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	जैमिनी नगरपालिका	बागलुङ	३४७०१११४	५०
३५५९	११.४.२२.१७५ ८१	बागलुङ जिल्ला जैमिनी न.पा.९ श्री हात्तीदुंगा-गणेश मन्दिर सडक स्तरोन्नति	जैमिनी नगरपालिका	बागलुङ	३४७०१११४	५०
३५६०	११.४.२२.१७८ ११	बागलुङ जिल्ला, बागलुङ न.पा.१३ पैयुटार स्थित चिसाखोला-मतेगौरा-बागलुङ नगर अस्पताल सडक खण्ड स्तरोन्नति	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३४७०१११४	५०
३५६१	११.४.२२.१७९ २०	बागलुङ जिल्ला बागलुङ न.पा.वडा नं. १२ अमलाचौरदेखि धापाखोला, लहरेवर, पैयुपाटाहुँदै पानी टंकीसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३४७०१११४	२०
३५६२	११.४.२२.१८० ३७	बागलुङ जिल्ला, बागलुङ न.पा. ९ मनकामना डिही गैराफौटा सिम्स्वारा बौडाईचौर सडक स्तरोन्नति	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३४७०१११४	६०
३५६३	११.४.२२.१८१ ५७	बागलुङ जिल्ला बागलुङ नगरपालिका वडा नं. १ मालदुंगा खुदुकेघाट स्थित श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण ।	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३४७०१११४	५०
३५६४	११.४.२२.१७३ ४५	म्याग्दी जिल्ला बेनी न पा रत्नेचौर परम वैदिक सनातन धार्मिक आश्रम मन्दिर परिसर सुधार	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	३४७०१११४	३०
३५६५	११.४.२२.१७६ ८८	म्याग्दी जिल्ला बेनी न.पा.कालिगण्डकी स्वच्छता कार्यक्रम अनुसारको आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	३४७०१११४	६०
३५६६	११.४.२२.१७८ १२	नवलपरासी जिल्ला बुलिङटार गा.पा. अनाथ आश्रममा पूर्वाधार निर्माण	बुलिङटार गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०१११४	५०
३५६७	११.४.२२.१८१ ५८	नवलपुर जिल्ला, बुलिङटार गाउँपालिका वडा नं. ६ कालीगण्डकी करिडोरबाट अत्रौली भारतीयपुर जोवारी भदौरी राईकोट धावादी बोझापोखरी हुँदै कुमसोद देवचुली जोड्ने मुलल सडक स्तरोन्नति	बुलिङटार गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०१११४	२०
३५६८	११.४.२२.१७९ २१	नवलपरासी जिल्ला हुप्सेकोट गा.पा. वडा नं. २ बुद्धचोक मयुरपुरी बन्धरी सडक स्तरोन्नति	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०१११४	५०
३५६९	११.४.२२.१७६ ८९	स्याङ्जा जिल्ला अर्जुनचौपारी गाउँपालिका वडा नं. १ स्थित कौडीखोला-पुरनवारी- गडिरीखोला-अर्जुनचौपारी गाउँपालिका सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५७०	११.४.२२.१७३ ४६	स्याङ्जा जिल्ला आधिखोला न.पा.५ आइतेखोला सानीबराहि मोटरबाटो स्तरोन्नति	आधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	२५
३५७१	११.४.२२.१७६ ९०	स्याङ्जा जिल्ला आधिखोला गा.पा. ६ स्याङ्जा भगवती चोक देखि डिलाघर चौतारासम्म सडक स्तरोन्नति	आधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	२०
३५७२	११.४.२२.१७९ २२	स्याङ्जा जिल्ला कालीगण्डकी ३ आलमदेवी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५७३	११.४.२२.१७३ ४७	स्याङ्जा जिल्ला फेदिखोला गापा-४ आरुखर्कमा सकेटारी देखि देउरालीसम्मको मुख्य सडक स्तरोन्नति कार्य ।	फेदिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	६०
३५७४	११.४.२२.१७८ १३	स्याङ्जा जिल्ला विरुवा गा.पा. वडा नं. १ ढाटेटारी जाने सडक स्तरोन्नति	विरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०१११४	५०
३५७५	११.४.२२.१८१ ५९	तनहुँ जिल्ला देवघाट-५ श्री महेश-संस्कृत-गुरुकुल-विद्यापिठ अनुसन्धान केन्द्रमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	३४७०१११४	३०
३५७६	११.४.२२.१७८ १४	तनहुँ जिल्ला म्याग्दे गा.पा. ७ देवयानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति गर्ने कार्य (जनज्योति मार्ग देखि तुरतुरे सम्म तथा सुनपालेटारी देखि पिपल चौर खण्ड)	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	३४७०१११४	३०
३५७७	११.४.२२.१७६ ९१	मनाङ जिल्ला, नार्पाभूमि गाउँपालिकाको केन्द्र सम्म नारफू सडक स्तरोन्नति कार्य	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	३४७०१११४	२०
३५७८	११.४.२२.१७३ ४८	मनाङ जिल्ला, मनाङ-डिस्याङ गाउँपालिका वडा नं. ७ स्थित गुम्बा क्षेत्रमा पूर्वाधार तथा स्तरोन्नति कार्य	मनाङ दिछुयाङ गाउँपालिका	मनाङ	३४७०१११४	२०
३५७९	११.४.२२.१७४ ६०	मनाङ जिल्ला, मनाङ-डिस्याङ गाउँपालिका वडा नं. ५ भ्रुका देखि आइसलेक सम्म जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	मनाङ दिछुयाङ गाउँपालिका	मनाङ	३४७०१११४	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३५८०	११.४.२२.१७४ ६१	मनाङ जिल्ला, मनाङ-डिस्याड गाउँपालिका वडा नं. ३ स्थित डावल देखि काङ्गलासम्म पर्यटक पदमार्ग निर्माण कार्य	मनाङ दिछुयाङ गाउँपालिका	मनाङ	३४७०१११४	२०
३५८१	११.४.२२.१८१ ६०	मनाङ जिल्ला, मनाङ-डिस्याड गाउँपालिका वडा नं. ५ मा केरागोम्मदोजे मेमोरियल पार्क निर्माण कार्य	मनाङ दिछुयाङ गाउँपालिका	मनाङ	३४७०१११४	२०
३५८२	११.४.२२.१७४ ६२	कास्की जिल्ला माछापुच्छ्रे गा.पा. मा एकिकृत शहरी पूर्वाधार निर्माण	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	कास्की	३४७०१११४	५०
३५८३	११.४.२२.१७९ २३	कास्की जिल्ला माछापुच्छ्रे गा.पा.-४ लाहाचोकमा समिवगर पार्क निर्माण कार्य	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	कास्की	३४७०१११४	७०
३५८४	११.४.२२.१८१ ६१	कास्की जिल्ला, माछापुच्छ्रे गापा-६मा बुचुने खोला गैरागाउँ धिताल हरिकला मार्ग स्तरोन्नती	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	कास्की	३४७०१११४	२०
३५८५	११.४.२२.१७४ ६३	पर्वत जिल्ला जलजला ७ धार्डरिङ्ग स्थित प्रशिद्ध भूमेस्थान शिवालय सर्किट निर्माण	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	३४७०१११४	३०
३५८६	११.४.२२.१८१ ६२	म्याग्दी जिल्ला मंगला गा.पा ५ दिही गाउँमा सामुदायिक कृयापुत्री भवन निर्माण कार्य	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	३४७०१११४	८०
३५८७	११.४.२२.१८० ३८	म्याग्दी जिल्ला रघुगङ्गा गा.पा ५ डी-टोङ्के सडक स्तरोन्नति कार्य	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	३४७०१११४	५०
३५८८	११.४.२२.१७६ ९२	रुपन्देही जिल्ला, बुटवलको राजयोगिनी ब्रह्मकुमारी इश्वरीय विश्वविद्यालय राजयोगमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३५८९	११.४.२२.१७९ २४	रुपन्देही जिल्ला बुटवल न.पा.-८ सुखानगर दशरथ पथ त्रिभुवन पथ देखि सोमबारे बजारको पुलसम्म) दुबै तर्फ पक्की पैदल मार्ग निर्माण कार्य	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३५९०	११.४.२२.१७९ २५	रुपन्देही जिल्ला बुटवल उ.म.न.पा वडा नं १२ राजपुर टोल स्थित हरियालीपथ सडक तथा गणेश टोल स्थित प्रेमपथ एवम् सगरमाथा पथ सडक स्तरोन्नती	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	१
३५९१	११.४.२२.१८० ३९	रुपन्देही जिल्ला बुटवल उ.प.म.न.पा.१२ उत्तम टोल विकास संस्थामा पर्ने मैत्री पथ सडक स्तरोन्नति	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३५९२	११.४.२२.१८१ ६३	रुपन्देही जिल्ला बुटवल १३ बेलबास शिवश्री पथ सालघारीटोल सडक स्तरोन्नती	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	४०
३५९३	११.४.२२.१८१ ६४	रुपन्देही जिल्ला बुटवल उपमहानगरपालिका १२ धनमाया कृष्णपथ सडक स्तरोन्नति	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	३०
३५९४	११.४.२२.१७३ ४९	दाङ जिल्ला घोराही ऊ म न पा वडा नं १२ गडी टाकुरा देवस्थलको पूर्वाधार निर्माण	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३५९५	११.४.२२.१७३ ५०	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा. १० झारगौरा महादेवटोल देखी स्थानी गाँउ जोड्ने सडक स्तरोन्नती	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३५९६	११.४.२२.१७४ ६४	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका ९ ल्वाङना कुलो देखि मकुन्डाडा गाउँ-मकुन्डाडा चोक हुँदै अस्परी कुलोसम्म कालोपत्रे ।	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३५९७	११.४.२२.१७४ ६५	दाङ जिल्ला घोराही १३ ज्ञानज्योती स्कुल देखि लामिडाडा हुँदै रक्षा चौर जाने बाटो स्तरोन्नती	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	३०
३५९८	११.४.२२.१७५ ८२	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा १७ कटही-ढिकपुरहुँदै ओखरा बाटो पक्की नालासहित सडक स्तरोन्नति कार्य	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	४०
३५९९	११.४.२२.१७५ ८३	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा. वाग्ले खोला उत्तर तर्फ प्रा.वि.शिवपुर पछाडिको सडक स्तरोन्नति	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	२०
३६००	११.४.२२.१७५ ८४	दाङ जिल्ला घोराही १३ कमलघारी चोकबाट ज्यामिरे दह जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	३०
३६०१	११.४.२२.१७५ ८५	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा ११ बगाले खोला देखि शिवपुर स्कुल पश्चिम भाएर जाने बाटो स्तरोन्नती ।	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३६०२	११.४.२२.१७६ १५	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा ९ को वडा कार्यालयदेखि एकलघरुवा-कर्मटुवा-कर्मटीया हुँदै भगुवार जोड्ने सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	४०
३६०३	११.४.२२.१७६ १६	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा नारायणपुर-कटुकि, सेवार-रज्जे मन्नामे हुँदै खगानाका जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	४०
३६०४	११.४.२२.१७६ १७	दाङ जिल्ला घोराही ४ खुनपुर देखि बारहागे हुँदै सेरेखोला ड्यामसम्म सडक स्तरोन्नती ।	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	२५
३६०५	११.४.२२.१८० ४०	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा १८ सेना ब्यारेक ढोडेनी रानीजुरुवा हुँदै सहिद मार्ग जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	४०
३६०६	११.४.२२.१८१ ६५	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा. वडा नं ४ शान्ती टोलमा सडक स्तरोन्नति कार्य	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३६०७	११.४.२२.१८१ ६६	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा. वडा नं ३ मा सामाजिक भवन निर्माण कार्य	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	२५
३६०८	११.४.२२.१७३ ५१	दाङ जिल्ला तुल्सीपुर उप.मा.न.पा वडा नं. ८ शान्तीदिप बोर्डिङ स्कुल देखी सभाहल जाने बाटो स्तरोन्नती	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	७५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३६०९	११.४.२२.१७४ ६६	दाङ जिल्ला तुलसीपुर न.पा ८ र १० जोड्ने जनसकृय मार्ग तितेरी सडक स्तरोन्नति	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	३०
३६१०	११.४.२२.१७४ ६७	दाङ जिल्ला तुलसीपुर उ न पा वडा नं १८,१६,१५,१४ बिजौरी मलबार भोजपुर सडक स्तरोन्नति कार्य	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३६११	११.४.२२.१७५ ८६	दाङ जिल्ला तुलसीपुर उप.म.न.पा. १६ भोजपुर रोडको हरवरीया कुलो देखि जोगी डाँडासम्मको सडक स्तरोन्नति ।	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	२५
३६१२	११.४.२२.१८० ४१	दाङ जिल्ला तुलसीपुर उ.मा.न.पा १६ पुकार पसलबाट तिकलहलौरहुँदै भोजपुरसडक स्तरोन्नति कार्य	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	४०
३६१३	११.४.२२.१८१ ६७	तुलसीपुर उप.मा.न.पा. ८ तुलसीपुर-सुर्खेत सडक देखी जागरण टोल हुँदै शिव मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	२०
३६१४	११.४.२२.१७८ १८	बाँके जिल्ला, नेपालगंज उ.म.न.पा वडा नं. २० मा नेपालगंज विमान स्थल लायन्स क्लब छेउ प्रवेश द्वार निर्माण कार्य	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	२०
३६१५	११.४.२२.१७८ १९	बाँके जिल्ला नेपालगंज-१८ राधाकृष्ण मन्दिरबाट उत्तरतर्फ थापा निवास चोकसम्मको बाटो तथा लामिछाने निवास हुँदै पूर्वतर्फ सुजीगाउँ सडक स्तरोन्नती ।	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	३०
३६१६	११.४.२२.१७८ २०	बाँके जिल्ला नेपालगंज उपमहानगरपालिका १९ कन्ठीपुर सहिनगर टोल सडक स्तरोन्नती	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	३०
३६१७	११.४.२२.१७९ २६	बाँके जिल्ला नेपालगंज उपमहानगरपालिका १८ प्रदेश प्रहरी अस्पताल देखि दक्षिण शिवशक्ति टोल सडक स्तरोन्नति	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	३०
३६१८	११.४.२२.१८० ४२	बाँके जिल्ला नेपालगंज उ.म.न.पा. छकुने चोक देखि एयरपोर्ट जाने ग्रामेल बाटोको उत्तर खण्ड मुल बाटोबाट पछाडी सहायक बाटोसम्म जोडने सडक स्तरोन्नती	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	३०
३६१९	११.४.२२.१८० ४३	बाँके जिल्ला नेपालगंज रौजा रत्नराजमार्गबाट मनकामना ग्यास फ्याक्ट्री हुँदै ज्ञानपुर जाने नालीसहितको सडक स्तरोन्नती	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	५०
३६२०	११.४.२२.१८० ४४	बाँके जिल्ला नेपालगंज १ बस्नेत चोक देखि शंकर निवाससमेत रानाचोकबाट आउने सडक जोडने बाटो स्तरोन्नती ।	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	३०
३६२१	११.४.२२.१८१ ६८	बाँके जिल्ला नेपालगंज न.पा. वडा नं १९ भैयापुर स्थित आवास गृह देखि भाडा पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	५०
३६२२	११.४.२२.१८१ ६९	बाँके जिल्ला नेपालगंज १ धम्बोजी स्थित ओमप्रकाश चन्दको घर देखि डोन्द्रनाला हुँदै दिल व. खत्रीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	२५
३६२३	११.४.२२.१७४ ६८	नवलपरासी (पश्चिम) जिल्ला बर्दघाट ५ शान्ति निकुञ्ज रेवती गौमाता गौतम मा.वि. क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	४०
३६२४	११.४.२२.१७५ ८७	नवलपरासी बर्दघाट १६, सुनटाडि देखि बिजयपुर सडक निर्माण बाई न.ं ११ र बाई नं ९ को सिमाना बर्दघाट नवलपरासी सूर्यनगर चोक देखि धर्म बस्ती सम्म नाला सहित सडक निर्माण	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	२०
३६२५	११.४.२२.१७५ ८८	नवलपरासी जिल्ला (बर्दघाट-सुस्ता पश्चिम) रामग्राम न.पा. १ मा कवर्ड हल निर्माण	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	२०
३६२६	११.४.२२.१७५ ८९	नवलपरासी पश्चिम जिल्ला रामग्राम न.पा. वडा नं १० नौडिहवा-हकुई सडक स्तरोन्नति कार्य	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	२०
३६२७	११.४.२२.१७३ ५२	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा. वडा नं ६ स्थित कुञ्जपार्क निर्माण	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	१
३६२८	११.४.२२.१७४ ६९	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा वडा नं.०६ मालिका पथ सडक स्तरोन्नति	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	२५
३६२९	११.४.२२.१७४ ७०	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा.-५ मणिग्राम कुलायन पथ स्तरोन्नती	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	३०
३६३०	११.४.२२.१७५ ९०	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा. ४ ड्राईभरटोल नमस्ते पथ स्तरोन्नती	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	३०
३६३१	११.४.२२.१७५ ९१	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा. ३ सीमानगर तथा सुनौलो नगर सडक तथा नाली निर्माण	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	१
३६३२	११.४.२२.१७५ ९२	रुपन्देही जिल्ला, तिलोत्तमा न.पा. वडा नं. ११ स्थित भू.पु. सैनिक खेल मैदानमा पूर्वाधार निर्माण	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३६३३	११.४.२२.१७८ २१	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा वडा नं.१० मा वस्ती विकास कार्यक्रम	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	४५
३६३४	११.४.२२.१७८ २२	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा. १७ जमुहानी स्मार्ट पार्क दक्षिण तर्फबाट पश्चिम खोलाको किनारसम्मको सडक स्तरोन्नती	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३६३५	११.४.२२.१८० ४५	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा.१५ र १६ तिलोत्तमा नर्सरी-पशुपति क्याम्पस-झरना पानी उद्योग-माया गेट- गाउँ ब्लाक सम्म सडक स्तरोन्नति	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३६३६	११.४.२२.१८० ४६	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा नगरपालिका वडा ३ सुनौलो नगरमा नाला सहित सडक स्तरोन्नती	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	४०
३६३७	११.४.२२.१८१ ७०	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा.-४ मणिग्राम साझा पथ स्तरोन्नती	तिलोत्तमा नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	३०
३६३८	११.४.२२.१७३ ५३	रुपन्देही जिल्ला देवदह न.पा. वडा नं ७ देवदह स्मृति बनवाटिका पार्कमा सांस्कृतिक भवन निर्माण कार्य	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	२०
३६३९	११.४.२२.१७५ ९३	रुपन्देही जिल्ला देवदह न.पा. वडा नं. ४ सिंहाह कल्भर्ट देखि वडा नं. ८ बुद्ध टेम्पल कल्याम्पस हुँदै ऐतिहासिक पर्यटकिय पांकरि वृक्ष जाने बाटो स्तरोन्नति	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	३०
३६४०	११.४.२२.१७६ ९३	रुपन्देही जिल्ला देवदह न.पा. वडा नं ४ सुष्टि सामुदायिक वन देखि पश्चिम देवीदमार पिपरहिया सडक स्तरोन्नति कार्य	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	३०
३६४१	११.४.२२.१८० ४७	रुपन्देही जिल्ला देवदह ३ सुर्यपुरा देखि वडा नं. २ देकावर जाने शहिद मार्ग स्तरोन्नती	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३६४२	११.४.२२.१८१ ७१	सुर्यपुरा देखि वडा नं. २ देकावर जाने सहिद मार्ग स्तरोन्नती - देवदह न.पा. ३ रुपन्देही	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३६४३	११.४.२२.१७५ ९४	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर न.पा.९ कठौतिया पथ एवम् कालिमाई पथ हुँदै कल्यापथ सम्म सडक स्तरोन्नति	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	६०
३६४४	११.४.२२.१७६ ९४	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर न.पा.९ मान्डव्य सेवाश्रम वृद्धाश्रम निर्माण	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	६०
३६४५	११.४.२२.१७४ ७१	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना ६ सिद्धार्थ टोलमा नाला तथा सडक स्तरोन्नती	सैनामैना नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३६४६	११.४.२२.१७५ ९५	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना ५ घमाहा खोला सेरुवा सडक अन्तर्गत सयपत्री पथ स्तरोन्नती	सैनामैना नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	२५
३६४७	११.४.२२.१७९ २७	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना न.पा. ५ बुद्धनगर प्रगतिशिल टोल विकास स्थित मालिका पथ लोकमार्ग सडक तथा नाला स्तरोन्नती	सैनामैना नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३६४८	११.४.२२.१७९ २८	कपिलवस्तु नगरपालिका वडा नं. ३ मा चौरिखा हजार चोकमा रहेको कपिलवस्तु शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	कपिलवस्तु नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०१११४	५०
३६४९	११.४.२२.१७६ ९५	रुपन्देही जिल्ला बाणगंगा नगरपालिका वडा न. ८ लौगाईको न्यू भिजनपथ सडक RCC ढलान गर्ने कार्य	बाणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०१११४	२०
३६५०	११.४.२२.१७९ २९	कपिलवस्तु जिल्ला महाराजगंज न.पा. महाराजगंजको डेरुवा हुँदै हाटबजार, पि.यस.सी. हुँदै जानकी स्कुलसम्म सडक स्तरोन्नति	महाराजगंज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०१११४	५०
३६५१	११.४.२२.१७६ ९६	कपिलवस्तु जिल्ला शिवराज न.पा. वडा नं ९, RTP भगवानपुर-उपल्लो भोकर-तल्लो भोकर चमर बझिया सडक स्तरोन्नति कार्य	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०१११४	५०
३६५२	११.४.२२.१८० ४८	कपिलवस्तु जिल्ला शिवराज नगरपालिका वडा नं. ८ विसुनपुर, विसुनपुर गाउँदेखि देवीपुर हुँदै सडका गाउँ सम्म पक्की नाला सहित सडक स्तरोन्नती	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०१११४	२०
३६५३	११.४.२२.१७३ ५४	"अर्घाखाँची जिल्ला भूमिकास्थान न.पा.वडा नं. १० धन्चौरमा नारायण घ.म. स्मृति प्रतिष्ठान परिसर पुर्वाधार निर्माण "	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	२०
३६५४	११.४.२२.१७८ २३	अर्घाखाँची जिल्ला भूमिकास्थान नगरपालिका १० टोड्के देखि सितसंगा नगरपालिका २ सुपादेउरालि सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	२०
३६५५	११.४.२२.१८० ४९	अर्घाखाँची जिल्ला भूमिकास्थान नगरपालिका ०८ न वाड पोखेडाँडा पार्क निर्माण कार्य	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	२०
३६५६	११.४.२२.१७४ ७२	अर्घाखाँची जिल्ला सितसंगा न.पा. वडा नं ३ ज्योती भविष्य बहुमुखी क्याम्पस क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सितसंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	१०
३६५७	११.४.२२.१७४ ७३	अर्घाखाँची जिल्ला सितसंगा न.पा. वडा नं. १ टाडा डमरु दह परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	सितसंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	५०
३६५८	११.४.२२.१७६ ९७	अर्घाखाँची जिल्ला सितसंगा न.पा १४ हलेन दुंगा देखि कटसे खोला हुँदै ढाव जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति	सितसंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	५०
३६५९	११.४.२२.१७९ ३०	अर्घाखाँची जिल्ला सितसंगा ६ र ७ पतञ्जली मार्ग - देउराली- चिसापानी कल्लेरी खण्ड सडक स्तरोन्नती	सितसंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	५०
३६६०	११.४.२२.१७६ ९८	अर्घाखाँची जिल्ला सन्धिखर्क न.पा. वडा नं ९ पाटशाला काभ्रेटारी सडक स्तरोन्नती कार्य	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	२०
३६६१	११.४.२२.१७४ ७४	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. १ मा कभर्ड हल निर्माण	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	३०
३६६२	११.४.२२.१७५ ९६	पाल्पा जिल्ला तानसेन नगरपालिका तानसेन नगरपालिका अन्तर्गतको नारायणस्थान, होलाङ्गदी तथा बागवानी क्षेत्रमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	६०
३६६३	११.४.२२.१७६ ९९	पाल्पा जिल्ला तानसेन नगरपालिका १ ध्रुवघाट - सरस्वती मार्ग सडक नाली स्तरोन्नति	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	३०
३६६४	११.४.२२.१७७ ००	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. वडा नं. ६ भद्रचौपारी देखि सिपाह खोला बाटो स्तरोन्नती कार्य	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३६६५	११.४.२२.१७८२४	पाल्पा जिल्ला तानसेन नगरपालिका वडा नं.६ को जनप्रिय मा.वि. फुर्के आँम हुँदै पालेपिपल सडक खण्ड स्तरोन्नति	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	६०
३६६६	११.४.२२.१७८२५	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. ९ स्थित कमलेधर मन्दिर परिसर पुर्वाधार निर्माण-५०	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	५०
३६६७	११.४.२२.१८०५०	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. वडा नं ७ प्रभास बाटो सहितको नाली निर्माण कार्य	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	४०
३६६८	११.४.२२.१८०५१	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा. वडा नं ९ अम्लेहान दुमैडाँडा तिलाहर बोखर मोटरबाटो स्तरोन्नति	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	२०
३६६९	११.४.२२.१७४७५	पाल्पा जिल्ला रामपुर न.पा. ५ बरुणेश्वर मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	२५
३६७०	११.४.२२.१७५९७	पाल्पा जिल्ला रामपुर न.पा. ३ कैलादी मन्दिरबाट आँप बगैँचा हुँदै राताढिक सडक स्तरोन्नति	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	४०
३६७१	११.४.२२.१७८२६	गुल्मी जिल्ला मुसिकोट ३ र २ वामिटक्सार - पाणाथोक- काँडेवास सडक स्तरोन्नति	मुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३६७२	११.४.२२.१८१७२	गुल्मी जिल्ला मुसिकोट न.पा.४ धरमपानी,हलोगो,डाडाथोक थजाड कच्ची मोटरबाटो स्तरोन्नति कार्य	मुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	६०
३६७३	११.४.२२.१८१७३	गुल्मी जिल्ला मुसिकोट ७, ८, ९ मुसिकोट मैदान-देउराली-श्रृङ्गा सडक स्तरोन्नति ।	मुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३६७४	११.४.२२.१७४७६	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा न.पा. साउनेखोला लामडाडा समाघाट सडक, विद्युतचोक रौरा चारीखोला सडक स्तरोन्नति	रेसुंगा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	२५
३६७५	११.४.२२.१७४७७	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा न.पा. अन्तर्गत हर्रापाटा-राम्घास सडक स्तरोन्नति	रेसुंगा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३६७६	११.४.२२.१७९३१	गुल्मी रेसुङ्गा न.पा ९ बुढाधारा हुँदै भुल्के जोड्ने पुरानो सडक स्तरोन्नति कार्य	रेसुंगा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	७०
३६७७	११.४.२२.१७९३२	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा न.पा मा शहरी पूर्वाधार निर्माण	रेसुंगा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	२०
३६७८	११.४.२२.१७९३३	गुल्मी जिल्ला रेसुंगा न.पा. १० दह उपल्लो तंगनाम रेसुंगा एरपोर्ट चक्रपथ सडक स्तरोन्नति	रेसुंगा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	७०
३६७९	११.४.२२.१८१७४	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा न.पा. भगवती मन्दिर रेसुङ्गा मा.वि. सडक स्तरोन्नति	रेसुंगा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३६८०	११.४.२२.१७४७८	दाङ जिल्ला लमही न.पा. वडा नं ५ मा सार्वजनिक योगहल निर्माण कार्य	लमही नगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३६८१	११.४.२२.१७४७९	दाङ जिल्ला लमही न.पा. वडा नं ७ मा सामाजिक भवन निर्माण कार्य	लमही नगरपालिका	दाङ	३४७०१११४	२५
३६८२	११.४.२२.१८०५२	बाँके जिल्ला कोहलपुर न.पा. १० रत्न राजमार्ग १ नं. प्रहरी विट देखि पुर्व वृद्धानगर चटार मन्नापुर हुँदै डुडुवा खोलासम्मको सडक स्तरोन्नति ।	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	५०
३६८३	११.४.२२.१८१७५	बाँके जिल्ला कोहोलपुर न.पा. वडा नं १० कोहोलपुर राम जानकी स्कुल देखि कालिका नगर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	५०
३६८४	११.४.२२.१८१७६	बाँके जिल्ला कोहलपुर न.पा. वडा नं. ६ शिवमन्दिर टोल सज्जिवनी चोक देखि पुर्व रत्नराजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	३४७०१११४	२०
३६८५	११.४.२२.१७५९८	बर्दिया जिल्ला गुलरिया न.पा.११,१२ राणेशपुर चोक-जिप्रीया- उच्चलालपुर देखि हलाकि सडक सम्म सडक स्तरोन्नति	गुलरिया नगरपालिका	बर्दिया	३४७०१११४	४०
३६८६	११.४.२२.१७५९९	बर्दिया जिल्लाको ठाकुरबाबा नगरपालिका वडा नं. ४ र ५ मा वस्ती विकास कार्यक्रम	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	३४७०१११४	५०
३६८७	११.४.२२.१७७०१	बर्दिया जिल्ला ठाकुरबाबा न.पा. सैनावार डुम्रेनी रानिपुर सडक स्तरोन्नति ।	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	३४७०१११४	५०
३६८८	११.४.२२.१८०५३	बर्दिया जिल्ला ठाकुरबाबा नगरपालिकामा बहुउपयोगी जलाशय निर्माण	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	३४७०१११४	५०
३६८९	११.४.२२.१७६००	बर्दिया जिल्ला बाँसगढी न.पा. वडा नं. ५ नेरामाबी गेट विशालनगर चोक देखि कुलो हुँदै बारविघा जाने बाटो सडक स्तरोन्नति	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	३४७०१११४	५०
३६९०	११.४.२२.१७६०१	बर्दिया जिल्ला बाँसगढी न.पा. मा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	३४७०१११४	२०
३६९१	११.४.२२.१८०५४	बर्दिया जिल्ला बाँसगढी न.पा. ८ पि.सि.ओ. चोक देखि उत्तर भजना बाँध हुँदै झनैया ताल सम्म सडक स्तरोन्नति	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	३४७०१११४	४०
३६९२	११.४.२२.१८१७७	बर्दिया जिल्ला राजापुर न.पा मा शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	३४७०१११४	१
३६९३	११.४.२२.१७७०२	नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पुर्व गैडाकोट नगरपालिका १ स्थित मौलाकाली मन्दिर जाने धार्मिक पर्यटन प्रवर्द्धन गर्न सहयोग पुग्ने मार्ग भित्री चक्रपथ कुमाल चोक देखि सुन्दर चोकसम्मको सडक स्तरोन्नति	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	४०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३६९४	११.४.२२.१७७ ०३	सुस्ता-१ सिगाहा पुरानो वस्ती भण्डारी चोक देखि ब्रह्म बाव मन्दिर सम्मको जिर्ण सडक स्तरोन्नति	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	३०
३६९५	११.४.२२.१७९ ३५	नवलपरासी सुस्तापुरवा त्रिवेणी, गजेन्द्र मोक्ष दिव्यधाम धर्मशाला एंव परिसर सुधार	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	४०
३६९६	११.४.२२.१८० ५५	नवलपरासी जिल्ला सुस्ता गा.पा. १ सिगाहा नेपाली नहर देखि उत्तरतर्फको प्लाष्टिक प्याक्ट्री देखि दक्षित तर्फको नयाँ वस्ती हुँदै आर्य कृषि फर्मसम्मको सडक कालोपत्रे ।	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	३०
३६९७	११.४.२२.१८० ५६	नवलपरासी जिल्ला प्रतापपुर गा.पा. अटिलही पुल देखि पश्चिम दिशा तर्फ प्रतापपुर वडा नं. २ सोनवर्षा गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	८०
३६९८	११.४.२२.१८० ५७	प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. १ देखी आदर्श स्कुलको पछाडी बाट वाड २ जोड्ने सेमरी जोने मुख्य सडक स्तरोन्नति ।	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	७०
३६९९	११.४.२२.१८१ ७८	प्रतापपुर गा.पा. वडा नं. १ भिष्ट देखि बाउन गढी जाने बाटो देखि एस पाठशालाको गेट सम्म सडक तथा नाला निर्माण तथा स्तरोन्नति ।	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०१११४	२०
३७००	११.४.२२.१७६ ०२	रुपन्देही जिल्ला सियारी गा.पा. बेथरी, कुडा देखि बनघुसरी थाना हुँदै शुद्धोधन गा.पा. जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	सियारी गाउँपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३७०१	११.४.२२.१७६ २७	रुपन्देही जिल्ला सियारी गाउँपालिकामा वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार निर्माण	सियारी गाउँपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३७०२	११.४.२२.१७६ २८	रुपन्देही जिल्ला सियारी गा.पा.४ छपिया चोक देखि उत्तर तर्फ वडा नं. ५ को सिमानासम्मको सडक स्तरोन्नति	सियारी गाउँपालिका	रुपन्देही	३४७०१११४	५०
३७०३	११.४.२२.१७४ ८०	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गा.पा. ८ चिदीपानी-मिलमिले सडक स्तरोन्नति	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	५०
३७०४	११.४.२२.१७६ २९	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गा.पा. कालिका मन्दिर - अर्घातोप-माझकोट-छत्रदेववालय मन्दिर मोटरबाटो स्तरोन्नति	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	४०
३७०५	११.४.२२.१७९ ३६	अर्घाखाँची जिल्ला छत्रदेव गा.पा. २ बल्कोट पौवा-टाकटोला सडक स्तरोन्नति	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	३०
३७०६	११.४.२२.१७७ ०४	अर्घाखाँची जिल्ला पाणिनी गा.पा. ६ जुखेली, मल, चौपारी,छेडा, ताहरपोखरा, आरुखोला धनिगंगा मा.वि.सम्म सडक स्तरोन्नति	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	२५
३७०७	११.४.२२.१८० ५८	"अर्घाखाँची जिल्ला पाणिनी गाउँ पालिकाको खिदिम हटिया- सल्लेना- जम्मुका रूख - गोवने डाँडा- टाँटी- दुर्गाफाट सडकको स्तरोन्नति "	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	५०
३७०८	११.४.२२.१७४ ८१	अर्घाखाँची जिल्ला मालारानी गा.पा. वडा नं. २ बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०१११४	२०
३७०९	११.४.२२.१७६ ०३	पाल्पा जिल्ला बगनासकाली गा.पा. ५ दरंगा - च्युरी सम्मको सडक स्तरोन्नति	बगनासकाली गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	५०
३७१०	११.४.२२.१७७ ०५	पाल्पा जिल्ला रैनादेवी गा.पा. वडा नं. ३ भुवनपोखरी डाँडागाउँ पिपलकारुख शिवालय मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०१११४	५०
३७११	११.४.२२.१७६ ०४	गुल्मी जिल्ला इस्मा मैदान बजारमा सडक स्तरोन्नति	इस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७१२	११.४.२२.१७६ ०५	गुल्मी जिल्ला खैरनी ,पूर्तिघाट, मझुवा, रुद्रवेणी मा सडक लगायतका पूर्वाधार निर्माण कार्य	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	८०
३७१३	११.४.२२.१८० ५९	गुल्मी जिल्ला कालिगण्डकी गा.पा. तोलाकोट रजाली पोखरासम्मको सडक स्तरोन्नति	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	३०
३७१४	११.४.२२.१७३ ५५	गुल्मी जिल्ला दरवार गा.पा. दोवाटो-मलारुख गौरादी हुँदै रेसुंगा न.पा. जोड्ने सडक	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७१५	११.४.२२.१७३ ५६	गुल्मी जिल्ला दरवार गा.पा. सोल्टीमोड देखि डाँडापोखरी सडक स्तरोन्नति	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	२०
३७१६	११.४.२२.१८१ ७९	गुल्मी जिल्ला चन्द्रकोट गाउँपालिका वडा नं.२ विशुङ्कमा वस्ती विकास कार्यक्रम	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७१७	११.४.२२.१७४ ८२	गुल्मी जिल्ला छत्रकोट गा.पा.१ गुड्टुड देखि कोटागढी हुँदै सिस्ने सडक स्तरोन्नति	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	७०
३७१८	११.४.२२.१७६ ०६	गुल्मी जिल्ला छत्रकोट ४ कुडरचौर स्थित कोशल पोखरेल स्मृति खेल मैदान निर्माण	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७१९	११.४.२२.१७७ ०६	गुल्मी जिल्ला छत्रकोट गा.पा. ३ घरमपोखरी रुक्से सडक स्तरोन्नति	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	२५
३७२०	११.४.२२.१८१ ८०	गुल्मी जिल्ला छत्रकोट ३ चौपारी देखी वयर पोखरा सडक स्तरोन्नति	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	३०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३७२१	११.४.२२.१८०६०	गुल्मी जिल्ला वामला बजार आफ्र सडक स्तरोन्नति	धुकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७२२	११.४.२२.१७३५७	गुल्मी जिल्ला मदाने गाउँपालिका वडा नं.४ म्यालपोखरीमा रहेको म्यालपोखरी झल्कने हुँदै पिपलारुख सम्मको सडक स्तरोन्नति	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	३०
३७२३	११.४.२२.१७६०७	गुल्मी जिल्ला मदाने गा.पा. रोल्मा-वडा कार्यालय-भैकमारे-वडाचौर अबुवा लोहरी सडक स्तरोन्नति ।	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७२४	११.४.२२.१७७०७	गुल्मी जिल्ला मदाने गा.पा. म्याल पोखरी-पञ्चमीपोखरी-अरलुङ्ग सडक स्तरोन्नति	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	३०
३७२५	११.४.२२.१८०६१	गुल्मी जिल्ला मदाने गा.पा. ४ तुल्सी मैरा खड्ग भगवति मन्दिर सडक स्तरोन्नति	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	२०
३७२६	११.४.२२.१७८३०	गुल्मी जिल्ला मालिका गा.पा. वडा नं ६ रातीपोखरी र सतीम्ला बस्ती मा पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	२०
३७२७	११.४.२२.१८१८१	गुल्मी जिल्ला मालिका ५ ओडारमुनी-कुतलडाँडा घ्यू खोला-चिसापानी खण्ड सडक स्तरोन्नति	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	३०
३७२८	११.४.२२.१७३५८	गुल्मी जिल्ला हरुक्षेत्र गा.पा. ५ बासुले पोखरी तिलिहार गैरा सडक स्तरोन्नति	हरु गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	६०
३७२९	११.४.२२.१७८३१	गुल्मी जिल्ला हरुक्षेत्र-धोवीघाट-काउले- खिवा सडक स्तरोन्नति	हरु गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	२०
३७३०	११.४.२२.१७८३२	गुल्मी जिल्ला हरुक्षेत्र गा.पा ५ धोविघाट-ट्रिहाउस पैदलमार्ग निर्माण	हरु गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७३१	११.४.२२.१७९३७	गुल्मी जिल्ला हरुक्षेत्र गाउँपालिका वडा नं. ४, ५, ६ रानीबास काउले रिमुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	हरु गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७३२	११.४.२२.१८१८२	गुल्मी जिल्ला हरुक्षेत्र-३ स्वामीका रूख रातामाटा सडक स्तरोन्नति	हरु गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	५०
३७३३	११.४.२२.१८१८३	गुल्मी जिल्ला हरुक्षेत्र गा.पा ४ बलेटकसार जवा मा.वि. पहुँचमार्ग सडक स्तरोन्नति	हरु गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०१११४	६०
३७३४	११.४.२२.१७९३८	दाङ जिल्ला दंगीशरण गा.पा. वडा नं. ७ सुर्खेत रोड देखि जनता मा.वि. बुतनिया हुँदै सिमथाना सम्म नाला तथा सडक स्तरोन्नति ।	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३७३५	११.४.२२.१८०६२	दाङ जिल्ला दङ्गेशरण ५ लौबस्ता खुलुवाचिस हुँदै सलौरा जाने मार्ग स्तरोन्नति	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	३४७०१११४	४०
३७३६	११.४.२२.१७७०८	दाङ जिल्ला राप्ती गा.पा. वडा नं ६ थारु साँस्कृतिक संग्रहालयमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	राप्ती गाउँपालिका	दाङ	३४७०१११४	५०
३७३७	११.४.२२.१७७०९	बाँके जिल्ला बैजनाथ गाउँपालिका ४ कोहलपूर २ कृष्णनगरबाट सिमल टोल-त्रिवेणी-सिद्धार्थ टोल – फूलवारीटोल सडक स्तरोन्नति	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	३४७०१११४	३०
३७३८	११.४.२२.१७३५९	सुगु जिल्ला झार्थानाथ रारा-५ कारागार- शिक्षा क्याम्पस- सुपाकोट सडक स्तरोन्नति	झार्थानाथ रारा नगरपालिका	सुगु	३४७०१११४	३०
३७३९	११.४.२२.१७३६०	डोल्पा जिल्ला ठुली भेरी न.पा. ६ थरगाउँ श्री लक्ष्मी इमर्जेन्सी भवन तथा पूर्वाधार निर्माण	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	४०
३७४०	११.४.२२.१७४८३	डोल्पा जिल्ला ठुलीभेरी न.पा.५ सिपाई देखि ताम सम्म सडक स्तरोन्नति	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	६०
३७४१	११.४.२२.१७४८४	डोल्पा जिल्ला ठुलो भेरी न.पा मा कृयापुत्री भवन तथा खानेपानी परिसरमा ,तिप्ला भाडखोलादेखि नुडकोटी बास्थानमा, थाला चल्तो परेवापानीमा घेरावार सहित पूर्वाधार निर्माण कार्य	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३७४२	११.४.२२.१७४८५	डोल्पा जिल्ला ठुली भेरी न. पा. ३ दुनैमा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२०
३७४३	११.४.२२.१७६०८	डोल्पा जिल्ला ठुलीभेरी न.पा. वडा नं ३ बजुबाजे रिखिधर बुडाल मष्टा मन्दिर दुनै क्षेत्रमा आवश्यक सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	८०
३७४४	११.४.२२.१७८३३	डोल्पा जिल्ला ठुली भेरी न.पा. ३ दुनैमा पत्रकार महासंघको सभाहल निर्माण	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३७४५	११.४.२२.१७८३४	डोल्पा जिल्ला ठुली भेरी न.पा. मा रहगाउँ बुहुवाल संग्रालय तथा दारे आश्रम क्षेत्रमा भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	१५
३७४६	११.४.२२.१७९३९	डोल्पा जिल्ला, ठुलीभेरी न.पा ६ थरगाउँ-तालि-दुरगाउँ रिगरोड सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति कार्य	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	८०
३७४७	११.४.२२.१७९४०	डोल्पा जिल्ला,ठुलीभेरी न.पा. जुफालदेखि भिति सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२०
३७४८	११.४.२२.१८०६३	डोल्पा जिल्ला ठुलो भेरी न.पा वडा न. ५ माझफाल श्री विद्या क्षेत्रमा इमरजेन्सी पूर्वाधार निर्माण कार्य	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२०
३७४९	११.४.२२.१८०६४	डोल्पा जिल्ला ठुलीभेरी न.पा. वडा नं ३ मा क्याप्टेन दिनेश प्रतिष्ठान भवन तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३७५०	११.४.२२.१७३ ६१	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. भुतिडर श्री कस्तुरी क्षेत्रमा इमरजेन्सी पूर्वाधार निर्माण कार्य	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३७५१	११.४.२२.१७३ ६२	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी ३ भिन्दरा देखि धारा डाँडा हुँदै पिनारासम्म सडक स्तरोन्नती	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	६०
३७५२	११.४.२२.१७४ ६६	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका भिन्दरा देखि धारा डाँडा हुँदै पिनारा सम्म सडक स्तरोन्नति	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	७०
३७५३	११.४.२२.१७७ १०	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. खालिवन राँगा बाचोलो मन्दिर, शेरगाउँ मष्टा भवानी मन्दिर, साइलावाडा कासिमने मन्दिर, भोरगाउँ कासिदेव मन्दिर, रावतवाडा ठुलोथान मन्दिर, रावलवाडा देउती मन्दिर, खतीवाडा कैलाश मन्दिर, हिराघट्ट शिव मन्दिर, दागिना मन्दिर, ल्बारवाडा कैलाश मन्दिर, भुतिङ्ग धुपेरुख मन्दिर क्षेत्रमा सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	८०
३७५४	११.४.२२.१८० ६५	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. भूतिङ्गामा कृषि पशु पोल्ट्री फर्म तथा स्याउ चिस्थान केन्द्र (Gold Store) पूर्वाधार निर्माण कार्य	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२०
३७५५	११.४.२२.१८० ६६	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. चुँ गाउँ बुडाल मष्ट मन्दिर क्षेत्रमा सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३७५६	११.४.२२.१८१ ८४	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा ०३ भिन्दरा देखि धाराडाँडा हुँदै पिनारा सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२०
३७५७	११.४.२२.१८१ ८५	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. पालडमा जडिबुटी तथा फलफुल प्रशोधन केन्द्र निर्माण कार्य	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२०
३७५८	११.४.२२.१८१ ८६	डोल्पा जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी न.पा. स्थित बाटोमाथी ठाक्चौर घेरावार पूर्वाधार निर्माण कार्य, रुम बनकाली तथा कोट सेजलकाडी घेरावार पूर्वाधार निर्माण कार्य, कोट साउदविसाउने घेरावार पूर्वाधार निर्माण कार्य	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	८५
३७५९	११.४.२२.१७३ ६३	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका सिंगाचौर गाउँ देखी गुम्बा जाने बाटो स्तरोन्नति	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	४०
३७६०	११.४.२२.१७३ ६४	जुम्ला जिल्ला च.न.पा. २, ३ भदाली खाली सडक स्तरोन्नति	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७६१	११.४.२२.१७३ ६५	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका वडा नं. ६ (छिना) हुँदै मालपोत कार्यालय, नापी कार्यालय, सडक डिभिजन कार्यालय, बाबिरा मन्दिर, गुम्बा हुँदै बौसीमालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नती	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७६२	११.४.२२.१७३ ६६	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. वडा नं १० पिपलगाउँको खोलापान्यामा स्याउँ कोल्ड स्टोर पूर्वाधार निर्माण	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७६३	११.४.२२.१७४ ८७	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका वडा नं.६ कान्तीपुर होटेल देखी गरमकुला सभा RCC बाटो निर्माण	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	३०
३७६४	११.४.२२.१७४ ८८	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ-३ सिमखाडा बाधवरदेखि थार्पाथानसम्म बाटो स्तरोन्नती	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७६५	११.४.२२.१७४ ८९	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा.मा जग्गा प्लानिङ्गको डी.पि.आर. एवं निर्माण कार्य	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७६६	११.४.२२.१७४ ९०	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका १० बोहोरगाउँ शिव मन्दिर देखि सिद्वगुफा सम्म सडक स्तरोन्नति	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७६७	११.४.२२.१७६ ०९	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका १० दारिम चाखा देखि मुल सडक जोड्ने बाटो निर्माण ।	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७६८	११.४.२२.१७६ १०	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका वडा नं.६ कर्णाली राजमार्ग देखी शनचौर जाने (बसपार्क देखी माझकुलो सम्मको खण्ड) सडक स्तरोन्नति	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७६९	११.४.२२.१७६ ११	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा.७ हरिधन्त्र डिल्ली स्मृति पार्क निर्माण	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७७०	११.४.२२.१७७ ११	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ ०७ महतगाउँ धर्मशाला कठिया सडक स्तरोन्नति कार्य	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	२०
३७७१	११.४.२२.१७७ १२	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ-२ छप्पुखोला सिम्लाखोला टुस्का सिमाचौर सडक स्तरोन्नती	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७७२	११.४.२२.१७७ १३	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. ८ चिउँडा रतनचौर हुँदै एग्रा सम्म सडक स्तरोन्नति	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७७३	११.४.२२.१७७ १४	राष्ट्रिय लोक दोहोरी गित प्रतिष्ठानको भवन निर्माण- चन्दननाथ जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	६०
३७७४	११.४.२२.१७८ ३५	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ १० बारकोटेवाडा गाउँ देखि लागना हुदो धुलिगाध सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	७०
३७७५	११.४.२२.१७८ ३६	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा.६ राजमार्ग देखि बसपार्क सम्मको सडक स्तरोन्नति	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७७६	११.४.२२.१७८ ३७	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ ३ शनिगाँउ छेडा थलाहाल्ना सिदी बाटो स्तरोन्नती	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३७७७	११.४.२२.१७८३	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ १, २, ३ टिन्के-डाईफाला-भण्डारीवाडा- थेप्चीमुल-बुडथापावाडा-सिमखाडा बाटो स्तरोन्नती ।	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७७८	११.४.२२.१७९४	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. ०२, ०३, ०५ कालेखेलि देखि जिउलो हुँदै कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७७९	११.४.२२.१७९४	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका वडा नं. १० (बोहोरा गाउँ) बालुकुना देखि छिनासांगु झोलुङ्गे पुल हुँदै मनाङ्ग, मुस्ताङ्ग हाइवे जोड्ने सडक स्तरोन्नती	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७८०	११.४.२२.१७९४	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. मा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	२०
३७८१	११.४.२२.१७९४	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका केदारनाथ डाँडा गाँउ हुँदै जोडु हुँदै मालामीड चन्दननाथ जोड्ने सडक स्तरोन्नति	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	६०
३७८२	११.४.२२.१८०६	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. वडा नं २ बौद्ध शान्ति पार्कको भौतिक संरचना निर्माण तथा घेरवार कार्य	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	९०
३७८३	११.४.२२.१८०६	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ ९ श्रीदुम्का स्थित परोपकार बालविकास केन्द्र भवन/टहरा निर्माण	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७८४	११.४.२२.१८०६	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. वडा नं ९ तल्लिम जुकिमिलि हुँदै फानचौर सम्म जोड्ने कृषि ग्रामिण सडक तथा वडा नं १० भाद्र देखि धौलिगाढा को सडक स्तरोन्नति कार्य	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	९०
३७८५	११.४.२२.१८०७	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. १ शान्ति विश्राम स्थलमा पूर्वाधार निर्माण	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७८६	११.४.२२.१८०७	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ नगरपालिका वडा नं. ७ (मिच्ना गाउँ) धर्मशाला, पुरानो धारो हुँदै विर्कुना कर्णाली राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३७८७	११.४.२२.१८०७	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ न.पा. १ तलीचौर चुचे ओडार भक्रीवाडा देखि मुखियावाडा सम्म सडक स्तरोन्नति	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	६०
३७८८	११.४.२२.१८१८	जुम्ला जिल्ला चन्दननाथ ४ मालाभिड डाडगाँउ हुँदै अपात्र पुनस्थापना केन्द्रसम्म बाटो स्तरोन्नती अ	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	३०
३७८९	११.४.२२.१७७५	कालिकोट जिल्ला रास्कोट न.पा. वडा नं ५ मिलनटोल पाराउटेवाडा-रानागाउँ माथिगाउँ सम्म गोरेटो बाटो स्तरोन्नति कार्य	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	३४७०१११४	३०
३७९०	११.४.२२.१७७६	रुकुम पश्चिम जिल्ला चौरजहारी न.पा. वडा नं ६ तल्ला पोखरा लामामेला हुँदै रातपोखरा सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११४	२०
३७९१	११.४.२२.१७७६	रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट न.पा. ३ र वडा नं. १ मध्य पहाडी लोक मार्ग हे. पो. हुँदै बराहटाकुरा सडक स्तरोन्नती	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११४	३०
३७९२	११.४.२२.१७७७	रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट पातुखोला हुँदै पशुपति मा.वि. रातामाटा सम्म सडक स्तरोन्नती	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११४	५०
३७९३	११.४.२२.१७९४	रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट वडा नं १ पुस्पलाल स्मृति भवन निर्माण	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०१११४	२०
३७९४	११.४.२२.१७७६	सल्यान जिल्ला बागचौर न.पा. २ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान नेपालको शहिद स्मृति भवन निर्माण	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	३४७०१११४	५०
३७९५	११.४.२२.१७७६	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. २ अल्पकालिन आश्रय सहितको जिल्ला सेवा केन्द्रको भवन निर्माण	शारदा नगरपालिका	सल्यान	३४७०१११४	५०
३७९६	११.४.२२.१७७४	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. १ श्रीनगर बहुउद्देश्य भवन निर्माण	शारदा नगरपालिका	सल्यान	३४७०१११४	५०
३७९७	११.४.२२.१७७६	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा. ११ नेपाल राष्ट्रिय चन्द्रगंगा मा.व. देखि नारा हुँदै बंगलेडाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नती	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	३०
३७९८	११.४.२२.१७७७	सुर्खेत जिल्ला वीरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं ३ हरिडिल स्कूल देखि सिद्धार्थ मार्ग जोड्ने नमुना टोलसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	६०
३७९९	११.४.२२.१७७९	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा. वडा नं ११ तारापरि मालीका राईस मिल देखि दक्षिण नारा खोला सडक स्तरोन्नति कार्य	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	५०
३८००	११.४.२२.१७७९	सुर्खेत जिल्ला वीरेन्द्रनगर नगरपालिका देउती बजैको बाटो तर्फ रेशम थापाको घर देखि पुर्व सडक स्तरोन्नति	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	६०
३८०१	११.४.२२.१८०७	सुर्खेत वि.न.पा.को नयाँ गाँउ देखि पुरानो देउती बजै जोड्ने सडक स्तरोन्नती	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	५०
३८०२	११.४.२२.१८०७	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा. १२ ग्रामिण उत्तर देखि थापा निवास जाने सडक स्तरोन्नति	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	५०
३८०३	११.४.२२.१८०७	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा.३ तातोपानी फुलबारी टोल सडक स्तरोन्नति	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	५०
३८०४	११.४.२२.१८१८	सुर्खेत वि.न.पा. १० नम्बर वडा कार्यालय देखि रिडरोड हुने सडक स्तरोन्नती	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	५०
३८०५	११.४.२२.१८१९	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्रनगर न.पा. १२ सरस्वती टोल देखि भावर टोल सडक स्तरोन्नती	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०१११४	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३८०६	११.४.२२.१७७ १९	जाजरकोट जिल्ला नलगाड न.पा ११ रजिकमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०१११४	५०
३८०७	११.४.२२.१७७ २०	जाजरकोट जिल्ला नलगाड न.पा रावत गाउँ-ध्यारगाउँ सडक स्तरोन्नति कार्य	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०१११४	७५
३८०८	११.४.२२.१८० ७६	जाजरकोट जिल्ला नलगाड न.पा रजिक-वानिया गाउँ सडक स्तरोन्नति कार्य	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०१११४	७५
३८०९	११.४.२२.१७३ ६८	दैलेख जिल्ला नारायण न.पा. वडा नं ६ सामुदायिक योगा भवन घेरावार तथा पूर्वाधार निर्माण	नारायण नगरपालिका	दैलेख	३४७०१११४	२०
३८१०	११.४.२२.१७६ १५	दैलेख जिल्ला नारायण न.पा. ८ दौलेख तर्ताङ्को सरस्वती मन्दिर देखि साविक जिल्ला शिक्षा कार्यालय-बाखोर-धर्मशाला ज्यामिरे खोला सडक स्तरोन्नति	नारायण नगरपालिका	दैलेख	३४७०१११४	५०
३८११	११.४.२२.१७९ ४८	दैलेख जिल्ला नारायण न.पा. वडा नं ४ पवन पार्क घेरावार तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य	नारायण नगरपालिका	दैलेख	३४७०१११४	२०
३८१२	११.४.२२.१८० ७७	दैलेख जिल्ला नारायण न.पा. वडा नं ३ जनजागृती आधारभूत क्षेत्रमा सामुदायिक भवन सहित पूर्वाधार निर्माण	नारायण नगरपालिका	दैलेख	३४७०१११४	२०
३८१३	११.४.२२.१७३ ६९	मुगु जिल्ला मुगुम कामरिङ्ग छायाँल नाक्चेलामना सडक स्तरोन्नति	मुगुमकामारोग गाउँपालिका	मुगु	३४७०१११४	३०
३८१४	११.४.२२.१७९ ४९	मुगु जिल्ला सोरु गा.पा. ३ मा भिई गुरा देउता मन्दिर क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सोरु गाउँपालिका	मुगु	३४७०१११४	५०
३८१५	११.४.२२.१८० ७८	मुगु जिल्ला सोरु गा.पा. वडा नं ६ सोरु कोटमा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	सोरु गाउँपालिका	मुगु	३४७०१११४	२०
३८१६	११.४.२२.१७४	डोल्पा जिल्ला काइके गा.पा. खानी तथा गुम्बा क्षेत्रमा घेरावार तथा सामुदायिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	४०
३८१७	११.४.२२.१७७ २१	डोल्पा जिल्ला काइके गा.पा. लावन तथा बन्डाडा खेलमैदान क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	४५
३८१८	११.४.२२.१७८ ३९	डोल्पा जिल्ला काइके गा.पा. वडा नं ६ र ७ व्यासीगाउँ-बन्डाडा-चिल्पारा सडक स्तरोन्नति कार्य	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	८०
३८१९	११.४.२२.१८० ७९	डोल्पा जिल्ला काइके गा.पा. वडा नं. ४ टुप र रिवा एडगल घेरावार सहित पूर्वाधार निर्माण कार्य	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२५
३८२०	११.४.२२.१७७ २२	डोल्पा जिल्ला छाकाताडसुड गा.पा. वडा नं १ छाका साजेन छयोसाडवो गुम्बा र थाङदोल पोयन साडवो गुम्बा क्षेत्रमा सामुदायिक पूर्वाधार तथा वडा नं १ छाका विद्यालय क्षेत्रमा इमरजेन्सी पूर्वाधार निर्माण	छाका ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५५
३८२१	११.४.२२.१७९ ५०	डोल्पा जिल्ला छाकाताड गा.पा. वडा नं २,३,४,५ र ६ पिभि तुञ्जोर चैन गुम्बा,तेन्थाड गुम्बा,काककोट गुम्बा,मुकोट गुम्बा,घन्याड गुम्बा,डाँडागाउँ,शेरी गुम्बा क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	छाका ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३८२२	११.४.२२.१७४ ९४	डोल्पा जिल्ला जगदुल्ला गा.पा. वडा नं २ काइगाउँ देखि जुनेपानी हुँदै थापागाउँ सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३८२३	११.४.२२.१७६ १६	डोल्पा जिल्ला जगदुल्ला गा.पा. गैरी गाउँ खेलकूद मैदान परिसरमा तथा छाँचु बस्ती मा पूर्वाधार निर्माण कार्य	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	३०
३८२४	११.४.२२.१७७ २३	डोल्पा जिल्ला जगदुल्ला गा.पा. हुरीकोट पार्क सेन्टर, सडक नाला सहित पूर्वाधार निर्माण कार्य	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३८२५	११.४.२२.१७८ ४०	डोल्पा जिल्ला जगदुल्ला गा.पा. वडा नं २ एकराते देखि फुलबारी हुँदै सिमखर्क सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३८२६	११.४.२२.१७३ ७०	डोल्पा जिल्ला डोल्पाबुद्ध गा.पा. मा पर्ने हिमाली रंगशाला तथा फालगाउँ रंगशाला परिसरमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	६०
३८२७	११.४.२२.१७६ १७	डोल्पा जिल्ला डोल्पाबुद्ध गा.पा. तिन्जे हिमाली शहरमा पूर्वाधार निर्माण	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	२०
३८२८	११.४.२२.१८१ ९०	डोल्पा जिल्ला डोल्पाबुद्ध गा.पा. धो बस्ती विकास १, २ र ३ अन्तर्गत पूर्वाधार निर्माण कार्य	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	६०
३८२९	११.४.२२.१७६ १८	डोल्पा जिल्ला, मुड्केचुला गा.पा होर्ट बाइन तथा सर्मी माई भगवती क्षेत्रमा सामुदायिक भवन सहित पूर्वाधार निर्माण कार्य	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	३०
३८३०	११.४.२२.१७७ २४	डोल्पा जिल्ला, मुड्केचुला गा.पा ७ स्थित सर्मी नौदारी तिर्थ स्थल क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	३०
३८३१	११.४.२२.१७८ ४१	डोल्पा जिल्ला मुड्के चुला-४, देउहारा पार्कमा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	३०
३८३२	११.४.२२.१८० ८०	डोल्पा जिल्ला, मुड्केचुला गा.पा स्थित इल सामुदायिक भवन निर्माण र हरिया रुख देवताको मन्दिर क्षेत्रमा घेरावार सहित पूर्वाधार निर्माण कार्य	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	३०
३८३३	११.४.२२.१७३ ७१	डोल्पा जिल्ला शेफोकसुन्डो गा.पा. ८ सो पाम्मा देखि फोकसुन्डो झरना हुँदै बेलुंगा सम्म पदमार्ग निर्माण	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३८३४	११.४.२२.१७८४२	डोल्पा जिल्ला शेफोकसुन्डो थेवोतोग देखि फुलवारी सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०१११४	५०
३८३५	११.४.२२.१७९५१	हुम्ला जिल्ला अदानचुली ३ मकैगडवान्ना दलितवस्ती सडक स्तरोन्नती	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०१११४	४५
३८३६	११.४.२२.१७६१९	हुम्ला जिल्ला खार्पुनाथ गाउँपालिका गोप्का गाउँको सुनखाडा कर्णाली करिडोर देखि देउखरी सम्म सडक स्तरोन्नति	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०१११४	३०
३८३७	११.४.२२.१७६२०	हुम्ला जिल्ला चंखेली गाउँपालिका २ खारखोला देखि बुडीमैला सम्म सडक स्तरोन्नति	चंखेली गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०१११४	३०
३८३८	११.४.२२.१७४९५	हुम्ला जिल्ला तौजाकोट गा.पा. पोईमा लाम्पादा मा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	तौजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०१११४	२०
३८३९	११.४.२२.१७४९६	हुम्ला जिल्ला सकेँगाड गाउँपालिका ८ थुम्चादेखि रुधेति हुँदै दुधे दह सम्म सडक स्तरोन्नति	सकेँगाड गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०१११४	५०
३८४०	११.४.२२.१७९५२	हुम्ला जिल्ला सकेँगाड ५ गोठी गाउँमा नाला निर्माण	सकेँगाड गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०१११४	५०
३८४१	११.४.२२.१८१९१	हुम्ला जिल्ला सकेँगाड गाउँपालिका ४ मुन्डी देखि नागडा सम्म सडक स्तरोन्नति	सकेँगाड गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०१११४	४०
३८४२	११.४.२२.१७६२१	जुम्ला जिल्ला कनकासुन्दरी ७ देहारपाटा देखि खिचनचने सडक स्तरोन्नति	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८४३	११.४.२२.१७३७२	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर ४ झारज्वाला चिम्ने खोपडी तिर्खु लाग्ना हुँदै चिमरामालिका सडक स्तरोन्नती	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८४४	११.४.२२.१७३७३	ओगेन साङ्गा छोखोर लिङ्ग गुम्बा पुर्वाधार निर्माण - गुठीचौर १ जुम्ला	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८४५	११.४.२२.१७३७४	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर १ रगलवथान ,थलछाछार हुँदै गडुल नुहाउने जाने सडक स्तरोन्नती	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८४६	११.४.२२.१७३७५	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर गा.पा. बडा नं ५ स्याउ कोल्ड स्टोर निर्माण कार्य	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	३०
३८४७	११.४.२२.१७४९७	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर गा.पा. ४ छिगडी देखि काला पडा थान सम्म सडक स्तरोन्नति	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८४८	११.४.२२.१७६२२	युङ्गडुङ्ग फुन्चोकलिङ्ग गुम्बा पुर्वाधार निर्माण - गुठीचौर १ डिल्लिकोट जुम्ला	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८४९	११.४.२२.१७६२३	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर गाउँपालिका ४ महिला विकासको घर देखी गोर्खे बहादुर को घर छेउको सडक स्तरोन्नति	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	३०
३८५०	११.४.२२.१७६२४	जुम्ला जिल्ला, गुठीचौर गा.पा. १, चौतारा देखि चखुरे सम्म सडक स्तरोन्नति	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८५१	११.४.२२.१७७२५	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर २ कोल्टे-गुठीचौर सडक स्तरोन्नती	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	७०
३८५२	११.४.२२.१७८४३	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर गाउँपालिका-३ मा ईमर्जेन्सी पुर्वाधार निर्माण	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८५३	११.४.२२.१८०८१	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर गाउँपालिका ३ सल्लिसिम देखि पाटचिने सम्म सडक स्तरोन्नति	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८५४	११.४.२२.१८०८२	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर गाउँपालिका-४ मा ईमर्जेन्सी पुर्वाधार निर्माण	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८५५	११.४.२२.१८०८३	जुम्ला जिल्ला गुठीचौर गाउँपालिका-४ दशौँदी क्षेत्रमा ईमर्जेन्सी पुर्वाधार निर्माण	गुठीचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८५६	११.४.२२.१७३७६	जुम्ला जिल्ला तातोपानी ८ टोप्ला कोजुलीकोट सडक स्तरोन्नती	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	७०
३८५७	११.४.२२.१७९५३	जुम्ला जिल्ला तातोपानी ८ जोखे आठी देखि थालाले सम्म सडक स्तरोन्नति	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८५८	११.४.२२.१८०८४	जुम्ला जिल्ला पातारासी गा.पा. बडा नं.-४ लासीगाउँमा Cold Store पूर्वाधार निर्माण कार्य	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८५९	११.४.२२.१८१९२	जुम्ला जिल्ला तातोपानी ४ कुना फोकटा देखि किमा रुख हुँदै गौतम बाडा सम्म सडक स्तरोन्नति	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	४०
३८६०	११.४.२२.१७८४४	महादेव आधारभूत विद्यालय क्षेत्र पुर्वाधार निर्माण - तिला ७ घोडेसिम जुम्ला	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	६०
३८६१	११.४.२२.१७६२५	जुम्ला जिल्ला पातारासी गाउँपालिका ३ पाल्ता ग्रामिण सडक स्तरोन्नति	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	३०
३८६२	११.४.२२.१७६२६	जुम्ला जिल्ला पातारासी गाउँपालिका मालकुन्देउ मन्दिर देखि नेपाल टेलिकम टवर सम्म सडक स्तरोन्नति	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८६३	११.४.२२.१७६२७	जुम्ला जिल्ला पातारासी ६ वीणा देखि चुचा घोडासिम गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३८६४	११.४.२२.१७७ २६	जुम्ला जिल्ला पातारासी १ गढीगाउँ साँधु कलभर्ट निर्माण	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८६५	११.४.२२.१८० ८५	जुम्ला जिल्ला पातारासी गा.पा. शंकर झरना जाने बाटो स्तरोन्नति	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८६६	११.४.२२.१८१ ९३	जुम्ला जिल्ला तातोपानी गाउँपालिका ७ बारा गाउँ बगर देखि निपैन सम्म सडक स्तरोन्नति	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	६०
३८६७	११.४.२२.१७६ २८	जुम्ला जिल्ला सिञ्जा गाउँपालिका वडा नं.-३ नराकोट बजारमा Cold Store पूर्वाधार निर्माण कार्य	सिञ्जा गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८६८	११.४.२२.१७९ ५४	जुम्ला जिल्ला हीमा गा.पा. राजमार्ग देखि काला सिल्ला थान सडक, भुगालपारा देखि जोगीबाडा सम्म सडक स्तरोन्नति	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०१११४	५०
३८६९	११.४.२२.१७४ ९८	कालिकोट जिल्ला शुभकालिका न.पा. वडा नं ५ आसिकान्ना देखि पालिका हुँदै दियारुख सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति कार्य	शुभ कालिका गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०१११४	२०
३८७०	११.४.२२.१७४ ९९	कालिकोट जिल्ला नरहरीनाथ न.पा. वडा नं ८ खुलालु देखि बल्दे हुँदै गिठापाटासम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति कार्य	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०१११४	२०
३८७१	११.४.२२.१७३ ७७	कालिकोट जिल्ला पचाल झरना गा.पा.३ चौथा देखि डाडा सम्म सडक स्तरोन्नति	पचालझरना गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०१११४	५०
३८७२	११.४.२२.१७६ २९	कालिकोट जिल्ला पलता गा.पा. वडा नं २ शैना मा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	पलता गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०१११४	५०
३८७३	११.४.२२.१७३ ७८	कालिकोट जिल्ला महावै गाउँपालिका ३ घटुटेगाढ देखि पादमघाट सम्म सडक स्तरोन्नति	महावै गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०१११४	३०
३८७४	११.४.२२.१७७ २७	कालिकोट जिल्ला महावै गा.पा.५ पिपल चौतारा-मुसीबाडा सडक स्तरोन्नति	महावै गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०१११४	२५
३८७५	११.४.२२.१७९ ५५	सल्यान जिल्ला दार्मा स्थित नेपाल मानव धर्म सेवा समिति शाखा आश्रम भवन निर्माण	दार्मा गाउँपालिका	सल्यान	३४७०१११४	३०
३८७६	११.४.२२.१७६ ३०	कैलाली जिल्ला धनगढी उ.म.न.पा. ७ देवहरिया शक्तिनगर प्रकाश खातीको घर देखि मीन बहादुर बमको घर सम्म र दक्षिण जहारिलाल चौधरीको घर देखि अर्जुन राणाको खेत सम्मको बाटो स्तरोन्नति	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	३४७०१११४	३०
३८७७	११.४.२२.१८० ८६	कैलाली जिल्ला धनगढी उपमहानगरपालिका वडा नं.४ उत्तर बेहेडी-कैलास टोल सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	३४७०१११४	५०
३८७८	११.४.२२.१७९ ५६	कैलाली जिल्ला गो.न.पा. १२ जन प्रभात देखि गोदवरी धाम जोड्ने सडक स्तरोन्नति ।	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	३४७०१११४	५०
३८७९	११.४.२२.१७८ ४५	कैलाली जिल्ला घोडाघोडी न.पा.-३ को २ नं. वडा कार्यालय देखि बगुनीयासम्मको सडक स्तरोन्नति	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	३४७०१११४	३०
३८८०	११.४.२२.१७७ २८	अछाम जिल्ला गलसेन नपा वस्ती चाईरहवा लोडेघाट सडक स्तरोन्नति	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	३४७०१११४	५०
३८८१	११.४.२२.१७९ ५७	अछाम जिल्ला मंगलसेन नगरपालिका अन्तर्गत मुख्य बजार सडक तथा नाला निर्माण	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	३४७०१११४	५०
३८८२	११.४.२२.१७५ ००	बाजुरा जिल्ला बुढीगङ्गा न.पा. ४ डेल्टा साउबाडा भुक्तोली हुँदै खुदुरानी सडक स्तरोन्नति	बुढीगङ्गा नगरपालिका	बाजुरा	३४७०१११४	३०
३८८३	११.४.२२.१७५ ०१	बझाङ जिल्ला जयपृथ्वी नगर न.पा. ११ चैनपुर घामिलेख सडक स्तरोन्नति	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	३४७०१११४	३०
३८८४	११.४.२२.१७५ ०२	बझाङ जिल्ला, जयपृथ्वी न.पा वडा नं ११ चैनपुर पिठालेक धामीलेक सडक स्तरोन्नति कार्य	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	३४७०१११४	४०
३८८५	११.४.२२.१८१ ९४	बझाङ जिल्ला, ज.न. पा १०, चैनपुर सभाहल निर्माण कार्य	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	३४७०१११४	३०
३८८६	११.४.२२.१८१ ९५	बझाङ जिल्ला बुंगल न.पा. १० कालापानी घर देखि धपाली सम्मको सडक स्तरोन्नति	बुंगल नगरपालिका	बझाङ	३४७०१११४	३०
३८८७	११.४.२२.१७३ ७९	दार्चुला जिल्ला शैल्यशिखर नगरपालिका ९ मल्लगाउँ नक्रतड खर्कटोल सडक स्तरोन्नति	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	३४७०१११४	५०
३८८८	११.४.२२.१७३ ८०	दार्चुला जिल्ला शैल्यशिखर नगरपालिका ९ तल्ली धारी गाउँ वस्ती जाने सडक	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	३४७०१११४	५०
३८८९	११.४.२२.१७७ २९	दार्चुला जिल्ला शैल्यशिखर न.पा. वडा नं. ९ स्थित बसौरा देखि नयाँ गाउँ सकुन्तड सम्मको सडक स्तरोन्नति	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	३४७०१११४	५०
३८९०	११.४.२२.१७७ ३०	बैतडी जिल्ला द.न.पा.वडा नं. एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	दशरथचन्द्र नगरपालिका	बैतडी	३४७०१११४	२०
३८९१	११.४.२२.१७७ ३१	बैतडी जिल्ला दशरथचन्द्र न.पा. १ लुडटा मालवेला अपाङ्ग पुनस्थापना केन्द्र जाने सडक स्तरोन्नति ।	दशरथचन्द्र नगरपालिका	बैतडी	३४७०१११४	३०
३८९२	११.४.२२.१८० ८७	बैतडी जिल्ला दशरथचन्द्र न.पा. १ अपाङ्गता पुनःस्थापना केन्द्रको भवन निर्माण ।	दशरथचन्द्र नगरपालिका	बैतडी	३४७०१११४	२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३८९३	११.४.२२.१८०८८	बैतडी जिल्ला दशरथ चन्द न.पा. मा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	दशरथचन्द नगरपालिका	बैतडी	३४७०१११४	२०
३८९४	११.४.२२.१७३८१	कन्चनपुर जिल्ला कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं. ५ सुदर्शनपुर महेन्द्र राजमार्ग बाट दक्षिण जङ्गल किनारको बन्देबी सामुदायिक वन भएर जाने बाटो स्तरोन्नति	कृष्णपुर नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	५०
३८९५	११.४.२२.१७५०३	कन्चनपुर जिल्ला कृष्णपुर न.पा. वडा नं. ९, राजघाट बालविकास/खानेपानी ट्यांकी नजिकै देखि उत्तरतर्फ जाने बाटो स्तरोन्नति कार्य	कृष्णपुर नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	५०
३८९६	११.४.२२.१७५०४	कन्चनपुर जिल्ला वेलौरी न पा वडा नं १० शिवनगर मन्दिर वसपार्क देखि आर्यघाट सम्मको बाटो स्तरोन्नति	वेलौरी नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	५०
३८९७	११.४.२२.१७५०५	कन्चनपुर जिल्ला भिमदत्त नगरपालिका १४ वैजनाथ आ.वि. देखि वडा कार्यालय हुँदै स्याउली कृषि सडकमा नाला सहित सडक स्तरोन्नति ।	भिमदत्त नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	३०
३८९८	११.४.२२.१८०८९	कन्चनपुर जिल्ला भिमदत्त नगरपालिका १६ माझगाँउ चौराहा देखि सरस्वती मा.वि. परखेडी हुँदै वडा नं. १४ को सिमानासम्मको सडक स्तरोन्नति ।	भिमदत्त नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	३०
३८९९	११.४.२२.१७७३२	कन्चनपुर जिल्ला, शुक्लाफाँट न.पा.४, सिद्धनाथ मन्दिर पुर्व अलारी जोनापुर सडक स्तरोन्नति	शुक्लाफाँट नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	५०
३९००	११.४.२२.१७८४६	कन्चनपुर जिल्ला शुक्लाफाँटा न.पा. ५ राजपुर स्थित श्री वैजनाथ आधारभुत वि. परिसर सुधार ।	शुक्लाफाँट नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	५०
३९०१	११.४.२२.१७९५९	कन्चनपुर जिल्ला शुक्लाफाँटा न.पा. ५ गर्जमुनी पल्लोफाँटा स्थित श्री भगवती मन्दिर परिसर सुधार ।	शुक्लाफाँट नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	२०
३९०२	११.४.२२.१८१९६	कन्चनपुर जिल्ला शुक्लाफाँटा नगरपालिका वडा नं. ४ स्थित सिद्धनाथ मन्दिर पूर्व तिलकराज भट्टको घर हुँदै झलारी जोनपुर जोडने सडक स्तरोन्नति	शुक्लाफाँट नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०१११४	५०
३९०३	११.४.२२.१७९६०	डोटी जिल्ला जोरायल गा.पा. वडा नं २ मा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	३४७०१११४	२०
३९०४	११.४.२२.१७५०६	बैतडी जिल्ला पुर्चौडी न.पा. घामिगाउँ बाइम मनेकुडा नुवाकोट तल्लादेहि सिल्लेगाडा सडक स्तरोन्नति	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	बैतडी	३४७०१११४	५०
३९०५	११.४.२२.१७६३१	बझाङ जिल्ला ओंता-कुच केदारस्थुँ-९, र थलारा-३ मा नयाँ शहर स्थापनाको लागि शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	केदारस्थुँ गाउँपालिका	बझाङ	३४७०१११४	२०
३९०६	११.४.२२.१७५०७	बझाङ जिल्ला छविपपाधिभेरा गा.पा. वडा नं २ घौलाड मा फलफूल उत्पादन का लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य	छविपपाधिभेरा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०१११४	२०
३९०७	११.४.२२.१७९६१	बझाङ जिल्ला छविपपाधिभेरा गा.पा. वडा नं ५ लालिगुरास कृषि उपज संकलन तथा विक्रि केन्द्र भवन मर्मत तथा घेरावार कार्य	छविपपाधिभेरा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०१११४	२०
३९०८	११.४.२२.१८०९०	बझाङ जिल्ला मष्टा गा.पा. वडा नं ५ थलामा कृषि उपज तथा संकलन गर्न भवन लगायत पूर्वाधार निर्माण	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०१११४	२०
३९०९	११.४.२२.१७६३२	डडेल्धुरा जिल्ला, अतिताल गा.पा वडा नं ७ काला गौरा देखि भाडिखोला सडक स्तरोन्नति कार्य	अतिताल गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१०
३९१०	११.४.२२.१७७३३	डडेल्धुरा जिल्ला, अतिताल गा.पा वडा नं ७ मेलगाँजा देखि कालागौरा सडक स्तरोन्नति कार्य	अतिताल गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१०
३९११	११.४.२२.१७८४७	डडेल्धुरा जिल्ला, अतिताल गा.पा वडा नं ७ खिन्नेभाडी फागुने खोला सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	अतिताल गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१०
३९१२	११.४.२२.१७९६२	डडेल्धुरा जिल्ला, अतिताल गा.पा वडा नं ७ सुनखोला देखि धाराखोला सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	अतिताल गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०१११४	१०
३९१३	११.४.२२.१७३८२	डडेल्धुरा जिल्ला भागेधर २ नौतडी-विस्तडी सडक स्तरोन्नति	भागेधर गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०१११४	२०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११७ विशेष भवन निर्माण आयोजना

३९१४	११.१.२.१०३८	सिंहदरवारको ग्यालरी बैठक भवनको रेट्रोफिटिङ्ग गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	१५००
३९१५	११.१.२.१०६४	व्याण्ड गुल्मको लागि भवन निर्माण गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	१
३९१६	११.१.२.१११०	राष्ट्रिय किताबखाना र मानव अधिकार आयोगको भवन निर्माण कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	२०००
३९१७	११.१.२.२८३	ललितपुर सँवु भैसिपाटि स्थित सँवु आवास क्षेत्रको जग्गामा मास्टर प्लान अनुसारको मन्त्री आवास निर्माण गर्ने कार्य।	विशेष भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११७	१०
३९१८	११.१.२.२८४	ललितपुर सँवु भैसिपाटि स्थित सँवु आवास क्षेत्रको जग्गामा मास्टर प्लान अनुसारको प्रदेश प्रमुख / मुख्य मन्त्रीको आवास तथा सम्पर्क कार्यालयको भवन निर्माण गर्ने कार्य।	विशेष भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११७	१०
३९१९	११.१.२.३२७	भैसिपाटी स्थित मन्त्री निवासको दोश्रो चरणको निर्माण कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना, काठमाडौं	ललितपुर	३४७०१११७	५००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३९२०	११.१.२.३५६	विशेष भवन अन्तर्गत निर्माण हुने भवनहरूको नक्सा पास गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	५०
३९२१	११.१.२.३७८	चण्डीदल गणका लागि भवन निर्माण गर्ने कार्य, सिंहदरवार ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	१००
३९२२	११.१.२.३८१	काठमाडौं सिंहदरवारमा संघिय संसद भवन निर्माण कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	१३२४६
३९२३	११.१.२.८१४	श्री महल भवनको पुर्ननिर्माण गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	१५००
३९२४	११.५.४०.११५९	११.५.४०.१०८४ Architect, Structure HVAC Sanitary, Electrical Engineer,IT Engineer र Legal Expert विशेषज्ञ सेवा लिने । (५ लाख दरले)	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	३५
३९२५	११.५.४०.११६०	भक्तपुरमा संघीय सांसदहरूका लागि आवास निर्माण कार्यको EIA सहित विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन DPR तयार गर्ने परामर्श कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	भक्तपुर	३४७०१११७	१०
३९२६	११.५.४०.१६२६	व्याण्ड गुल्मको भवन निर्माणका लागि Soil Investigation, Structural Design, coordination Drawing, ईष्टिमेट र आवश्यक सम्पूर्ण विडिङ्ग कागजात तयार गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	१५
३९२७	११.५.४०.१७२५	राष्ट्रिय किताबखान र मानव अधिकार आयोगको भवन निर्माणका लागि EIA गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	८
३९२८	११.५.४०.१८११	श्री महल भवनको पुर्ननिर्माण कार्यका लागि EIA/IEE गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	५
३९२९	११.५.४०.१८१२	व्याण्ड गुल्मको भवन निर्माणका लागि EIA/IEE गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	५
३९३०	११.५.४०.४८२	संघिय संसद भवन निर्माण कार्यको सुपर भिजन गर्ने कार्यको लागि परामर्श सेवा खरिद ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	६०
३९३१	११.५.४०.८०५	संघीय संसद भवनको इन्टेरियर कार्यको लागि सुपरभिजन गर्ने कार्य ।	विशेष भवन निर्माण आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११७	२०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११८ शहरी कोरिडोर आयोजना

३९३२	११.५.४०.१४४६	विरगंज जितपुर सिमरा कोरिडोर को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार आयोजनाको DPR तयार गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	४०
३९३३	११.५.४०.१४४७	सुदूरपश्चिम शहरी कोरिडोर -धनगढी गोदावरी भीमदत्त_ को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार आयोजनाको DPR तयार गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	४०
३९३४	११.५.४०.१४४९	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभागको Business Plan लाई परिमार्जन/अध्यावधिक गर्ने ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	५
३९३५	११.५.४०.१६३६	२९३ नगरपालिकाहरूको UCI को तुलनात्मक अध्ययन गर्ने ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१०
३९३६	११.५.४०.१८०८	मध्य पश्चिम शहरी कोरिडोर (नेपालगंज कोहलपुर सुर्खेत कोरिडोर) को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार आयोजनाको DPR तयार गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	४०
३९३७	११.५.४०.१८०९	केन्द्रिय शहरी कोरिडोर (जनकपुर बर्दिवास कोरिडोर) को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार आयोजनाको DPR तयार गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	४०
३९३८	११.५.४०.१८१०	क्षेत्रीय तथा शहरी योजनाकार समाज(RUPSON) को सहकार्यमा Planning Norms and Standards को परिमार्जन गर्ने कार्य	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	५
३९३९	११.५.४०.८४२	मध्य पश्चिम शहरी कोरिडोर (नेपालगंज कोहलपुर सुर्खेत कोरिडोर)को एकीकृत विकास रणनीतिको अध्ययन कार्य ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१५
३९४०	११.५.४०.८४३	सुदूरपश्चिम शहरी कोरिडोर (धनगढी गोदावरी भीमदत्त कोरिडोर)को एकीकृत विकास रणनीतिको अध्ययन कार्य ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१५
३९४१	११.५.४०.८४८	केन्द्रिय शहरी कोरिडोर (जनकपुर-बर्दिवास कोरिडोर)को एकीकृत विकास रणनीतिको अध्ययन कार्य ।	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	२०
३९४२	११.५.२२.३८८०	सुदूरपश्चिम शहरी कोरिडोर -धनगढी गोदावरी भीमदत्त_ को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्रको एकीकृत पूर्वाधार निर्माण गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१
३९४३	११.५.२२.६९३८	मध्य पश्चिम शहरी कोरिडोर (नेपालगंज कोहलपुर सुर्खेत कोरिडोर) को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१
३९४४	११.५.२२.६९३९	केन्द्रिय शहरी कोरिडोर (जनकपुर बर्दिवास कोरिडोर) को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१
३९४५	११.५.२२.६९४०	विरगंज जितपुर सिमरा कोरिडोर को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१
३९४६	११.५.२२.६९४१	Eastern Urban Corridor को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३९४७	११.४.२२.६९४२	Western Urban Corridor को अध्ययनमा प्राथमिकतामा परेको क्षेत्र अन्तर्गतको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	शहरी कोरिडोर आयोजना समन्वय कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११८	१
बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०१११९ शहरी उत्थानशिलता तथा जीवनयापन सुधार आयोजना						
३९४८	११.४.४०.१४१८	Project Management Consultant नियुक्त गर्ने कार्य ।	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११९	६००
३९४९	११.६.१६.१८७	Capacity Development Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११९	१०१
३९५०	११.६.१६.१८८	Western Urban Corridor मा Construction Supervision Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	क्षेत्रीय शहरी विकास आयोजना, आयोजना समन्वय कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७०१११९	६००
बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२०११ स्थानीय पूर्वाधार विभाग						
३९५१	११.६.१६.१७०	स्थानीय तह र प्रदेशका कर्मचारीहरूलाई झोलुङ्गे पुल सर्भे, डिजाईन र निर्माण सुपरीवेक्षण लगायत सम्बन्धी तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२०११	१०
३९५२	११.४.१७.५	नर्सरी निर्माण तथा वृक्षारोपण, बायोइन्जिनियरिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२०११	२
३९५३	११.४.२२.७२८७	धनकुटा जिल्ला छथर जोरपाटि वडा ५ फुर्तुङ्ग डाँडा - गुवावेसी हुदै तेहथुम जाने सडक (गाउँपालिकाको भौतिक पूर्वाधार विकास सम्बन्धी एकीकृत गुरुयोजनाको प्राथमिकता आधारमा)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३४७०२०११	२००
३९५४	११.४.१.४७	भेडेटार -महाभारत-आहाले- बराहक्षेत्र सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३४७०२०११	५०
३९५५	११.४.१.४९	दिक्तेल -खानी डाँडा -रेग्मटार सडक (क्रमागत सडक आयोजना)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२०११	१५०
३९५६	११.१.२.६९५	गैह्र आवासिय भवन निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२०११	५
३९५७	११.६.१६.१६३	स्थानीय तह र प्रदेशका कर्मचारीहरूलाई झोलुङ्गे पुल सर्भे, डिजाईन र निर्माण सुपरीवेक्षण लगायत सम्बन्धी तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२०११	१०
३९५८	११.४.२२.७५४९	पर्सा जिल्ला सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका केन्द्रको भौतिक पूर्वाधार विकास सम्बन्धी एकीकृत गुरुयोजना अनुसारको पूर्वाधार निर्माण (सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका वडा नं. २ औराहा पचगाबाँ बजार देखि रंगपुर टाँडी बजार तथा वडा नं. १ खजुरिया देखि सिद्धपुर बेल्टोको हुदै जयमंगलपुर पेट्रोल पम्प दोहरी सम्मको सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति मध्ये औराहा पचगाबाँ बजार देखि रंगपुर टाँडी बजार सडक खण्ड निर्माण)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२०११	२००
३९५९	११.१.२.१५९६	ज्याडज्युप छोटोतेन गुम्बा, गल्छी ५, गल्छी, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२०११	१०
३९६०	११.६.१६.१७६	स्थानीय तह र प्रदेशका कर्मचारीहरूलाई झोलुङ्गे पुल सर्भे, डिजाईन र निर्माण सुपरीवेक्षण लगायत सम्बन्धी तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा		३४७०२०११	१०
३९६१	११.४.२२.७४३२	मरिण गा.पा वडा ४, साहान देखी वडा ५ खाजनी खोला सम्म - ११.१६० कि.मि (एकीकृत गुरुयोजनाको पहिलो प्राथमिकतामा परेको योजना)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२०११	२००
३९६२	११.४.२२.८३३८	बाल्मिकी आश्रममा खानेपानी, विद्युत, लगायत अन्य पूर्वाधार व्यवस्थापन, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२०११	५०
३९६३	११.४.२२.८८६७	फुलबारी टोल सडक निर्माण तथा बस्ती संरक्षण , नागार्जुन न.पा., काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२०११	१००
३९६४	११.४.२२.८८६९	इन्द्रसरोवर गा.पा वडा ५ मा पूर्वाधार निर्माण , मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२०११	५०
३९६५	११.१.२.१००३	श्री उत्तर गंगा विध्वंसान्ति बौद्ध गुम्बा, हेटौडा उ.प.न.पा. ९	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२०११	१५
३९६६	११.१.२.१००६	कवाड गुम्बा, बकैया गा. पा. १ मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२०११	१५
३९६७	११.१.२.१०११	समतेन छोलिङ गुम्बा, रुबीम्याली गा.पा. १ धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२०११	१५
३९६८	११.१.२.१०१३	ज्याम्बल दोर्जे डुवसाङ गुम्बा, नेत्रावती डबजोङ गा. पा. ३ धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२०११	१५
३९६९	११.१.२.१०१४	टासी छोलिङ बौद्ध गुम्बा, निलकण्ठ न.पा. १४ धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२०११	१५
३९७०	११.१.२.१०१५	छेचु गुम्बा, गंगाजमुना गा. पा. २ धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२०११	१५
३९७१	११.१.२.१०१६	माने इलम गुम्बा, निलकण्ठ न.पा. १४ धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२०११	१५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
३९७२	११.१.२.७०८	नम्खाइलिङ्ग बौद्ध गुम्बा (विश्व शान्ति बौद्ध विहार) , मनहरी ६ (NRA)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२०११	१५
३९७३	११.१.२.७११	साँघवेन चोइखोर्लिङ्ग गुम्बा, बागमती,८ (NRA)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२०११	१५
३९७४	११.१.२.१५७७	टासी नोर्बु थर्पालिङ्ग गुम्बा, सैलङ १,शैलुङ,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१०
३९७५	११.१.२.१५७८	थुचे छोलिङ्ग गुम्बा,भीमेश्वर,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१०
३९७६	११.१.२.१५७९	उर्गेनलिङ्ग बुद्ध गुम्बा,शैलुङ,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१०
३९७७	११.१.२.१५८०	ओगेन देछेलिङ्ग गुम्बा, जिरी नगरपालिका,जिरी नगरपालिका,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१०
३९७८	११.१.२.१५८१	हाडला बौद्ध गुम्बा, भैटेश्वर २,बैतेश्वर,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१०
३९७९	११.१.२.१५८२	श्री स्यापालिङ्ग गुम्बा,गौरीशंकर गाउँपालिका,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१०
३९८०	११.१.२.१५८४	पाल्देन डुक गलाङ छोदीङ छ्योलिङ्ग गुम्बा, पार्वतीकुण्ड ३,पार्वतीकुण्ड,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रसुवा	३४७०२०११	१०
३९८१	११.१.२.१५८५	पल्तेन छोलिङ्ग गुम्बा,नौकुण्ड ५,नौकुण्ड,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रसुवा	३४७०२०११	१०
३९८२	११.१.२.१५८६	श्री देचेलिङ्ग गुम्बा,पार्वतीकुण्ड,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रसुवा	३४७०२०११	१०
३९८३	११.१.२.१५८७	डुव केन ज्यङछ्यु छ्येलिङ्ग गुम्बा, ,पार्वतीकुण्ड,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रसुवा	३४७०२०११	१०
३९८४	११.१.२.१५८८	दरछेलि गुम्बा,नौकुण्ड,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रसुवा	३४७०२०११	१०
३९८५	११.१.२.१५८९	सेरप गुम्बा, नौकुण्ड ४,नौकुण्ड,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रसुवा	३४७०२०११	१०
३९८६	११.१.२.१५९०	यु समय गुम्बा, रोशी ६,रोशी,काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१०
३९८७	११.१.२.१५९१	शक्ति सुभ मंगल गुम्बा, खानीखोला ६,खानीखोला ,काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१०
३९८८	११.१.२.१५९२	ओम बुद्ध शान्ति छोतेर्न गुम्बा,रोशी ,काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१०
३९८९	११.१.२.१५९३	टासि पेमा दोगेलिङ्ग गुम्बा, तेमाल गाउँपालिका ८,तेमाल,काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१०
३९९०	११.१.२.१५९४	उर्गेन टासि छोइफेल गुम्बा, तेमाल गाउँपालिका ५,तेमाल,काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१०
३९९१	११.१.२.१५९५	छोटेम डामक्या गुम्बा, भुम्लु गाउँपालिका ४,भुम्लु,काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१०
३९९२	११.१.२.६४३	समावेशी भवन निर्माण, जावलाखेल	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२०११	५००
३९९३	११.५.४०.१४२६	गाउँपालिका केन्द्रको भौतिक पूर्वाधार विकास सम्बन्धी एकीकृत गरुयोजना तयार गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२०११	२०
३९९४	११.६.१६.२७४	कर्मचारीहरुलाई झोलुङ्गे पुल सर्भे, डिजाईन र निर्माण सुपरिवेक्षण लगायत सम्बन्धी तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२०११	२५
३९९५	११.६.१६.२७५	कर्मचारीहरुलाई सडक पुल सर्भे, डिजाईन र निर्माण सुपरिवेक्षण सम्बन्धी लगायतका तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२०११	२५
३९९६	११.६.१६.३४०	कर्मचारीलाई प्रोक्युरमेन्ट, क्षमता अभिवृद्धि, अभिमुखिकरण लगायत सम्बन्धी तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२०११	५
३९९७	११.४.१७.२	नर्सरी स्थापना, बृक्षारोपण, कार्यलय परिसर सोन्दर्यीकरण तथा हरियालि प्रवर्द्धन गर्ने	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२०११	३
३९९८	११.४.२२.८३५७	स्थानीय पूर्वाधार विभाग परिसरको सडक लगायतका पूर्वाधार सुधार	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२०११	५०
३९९९	११.१.२.१०४३	नमो बुद्ध बौधा ध्यान तथा शिक्षा केन्द्र, चुमनुब्रि-२, गोरखा above २००० sq. ft., below १०० years and Grade ५, DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	गोरखा	३४७०२०११	१५०
४०००	११.१.२.१०५०	पेमा छ्योलिङ्ग गुम्बा, बेलकोटगढी-४, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४००१	११.१.२.१०५१	सेम्बा छेलेन गुम्बा, हेल्लु-७, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४००२	११.१.२.१०५८	टासी छोलिङ्ग गुम्बा, खडा देवी-७, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४००३	११.१.२.१०६०	कर्मा लोकसाङ गुम्बा, उमाकुण्ड-५, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४००४	११.१.२.१०६१	कारगु थेक्छेन छोखलिङ्ग गुम्बा, गोकुलगंगा-१, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४००५	११.१.२.१०८७	पेमा छोइफेलिङ्ग गुम्बा, बागमती-७, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२०११	१५
४००६	११.१.२.१२७९	इच्छु खुशी गुम्बा, किस्पाङ्ग गा.पा १, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४००७	११.१.२.१२८०	भट्टार कार्की डांडा छ्योशलिङ्ग गुम्बा, शिवपुरी ५, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४००८	११.१.२.१२८२	छेलिङ्ग गुम्बा, तादी गा.पा. ०४, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४००९	११.१.२.१२८७	पलपुल च्याङ्गछुव उर्गेन पेमा क्षोलिङ्ग गुम्बा, गौरीशंकर-३, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१५
४०१०	११.१.२.१२८८	श्री ओराङ माने गुम्बा, विगु गाँ.पा.-२ , दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४०११	११.१.२.१२८९	लम्चे गुम्बा, भिमेधर -८, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१५
४०१२	११.१.२.१२९०	टाशी क्षोखेर लिङ्ग गुम्बा,जिरी न.पा. २, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१५
४०१३	११.१.२.१२९१	टसी तेर्चुक शैलुङ गुम्बा, शैलुङ-०१,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१५
४०१४	११.१.२.१२९२	टासी ध्योलिङ गुम्बा, विगु ०५, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१५
४०१५	११.१.२.१२९४	श्री रिसुङ गुम्बा फोटाङ, वैतेधर , दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१५
४०१६	११.१.२.१२९६	श्री टासी फुन्जोक छयोशलिङ्ग गुम्बा, खादादेवी गा.पा. २ ,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४०१७	११.१.२.१२९८	श्री उर्गेन सामलिङ गुम्बा, खाँडादेवी गा पा-८,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४०१८	११.१.२.१३००	श्री छोलिङ गुम्बा, गोकुलगंगा गा पा ५,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४०१९	११.१.२.१३०३	श्री पाङलिङ हिस्से गुम्बा, आमा छोदिङमा-१, रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रसुवा	३४७०२०११	१५
४०२०	११.१.२.१३०६	टाशी चुक्लाखाङ गुम्बा अध्ययन केन्द्र, रोशी गाँ.पा-११, काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१५
४०२१	११.१.२.१३०७	टासी गुम्बा, रोशी-३	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१५
४०२२	११.१.२.१३०८	पेमा धिसेन छोइलिङ गुम्बा, चौरीदेउरालि, काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१५
४०२३	११.१.२.१३०९	टासी झम्तीङ्ग डिङमपा गुम्बा,पनौती १२ काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१५
४०२४	११.१.२.१३१०	थापा छ्योलिङ कर्मा करयु गुम्बा, भोटेकोशी-५, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०२५	११.१.२.१३११	छे-टिम-पे-टिलेन गुम्बा संचालन समिति, पाँचपोखरी-१, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०२६	११.१.२.१३१२	पाल्मु छ्योलिङ गुम्बा, हेलम्बु गा.पा -२, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०२७	११.१.२.१३१३	श्री गोरखनाथ गुम्बा, बाह्रबिसे न.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०२८	११.१.२.१३१४	टाशी साम्लिङ गुम्बा, हेलम्बु १, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०२९	११.१.२.१३१५	साङख्येन उर्गेन तेनलिङ गुम्बा, हेलम्बु १, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०३०	११.१.२.१३१६	उर्गेन थेगश्रोग गेडुयलिङ गुम्बा, हेलम्बु ३ , सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०३१	११.१.२.१३१७	साम्तेन छोर्दे दुक्लिङ गुम्बा, लिसंखु पाखर-५, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०३२	११.१.२.१३१८	ढाकार सम्बा छ्योलिङ गुम्बा, हेलम्बु-१, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०३३	११.१.२.१३१९	दोर्जे थेगछेन छोईखोरलिङ गुम्बा, लिसंखुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०३४	११.१.२.१३२०	झयाङ छ्युन छोर्देलिङ गोन्पा, लिसंखुपाखर २ , सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०३५	११.१.२.१३२१	उर्गेन डायन छ्योलिङ गुम्बा, नागार्जुन ०६, काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काठमाडौं	३४७०२०११	१५
४०३६	११.१.२.१३२२	छाप दोर्जे डा. गुम्बा निर्माण, बुढानिलकण्ठ न पा ५, काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काठमाडौं	३४७०२०११	१५
४०३७	११.१.२.१३२३	ऊँ नमो बुद्ध उग्रार्न दोर्जे गुम्बा, महाङ्गल गा.पा-३, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२०११	१९
४०३८	११.१.२.१३३९	देछेलिङ लौके गुम्बा, बेलकोटगतगढी-१३, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०३९	११.१.२.१३४१	श्री कर्मदुक थर्पेलिङ गुम्बा, रोशी १०, काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१५
४०४०	११.१.२.१३४५	टासी छोइलिङ गुम्बा , दोरम्बा शैलुङ-१,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४०४१	११.१.२.१४१०	डाग्युर साङघोक पत्नी गुम्बा बौसवारी धापसी ३	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काठमाडौं	३४७०२०११	१५
४०४२	११.१.२.१४११	पेमा छ्युलिङ गुम्बा, किस्पाङ २ नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०४३	११.१.२.१४१३	सांगेहोईसेर मणिवाङ छ्युलीङ गुम्बा, म्यागाङ-४ किस्पाङ ४ नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०४४	११.१.२.१४१४	पेमा लिङपा गुम्बा किस्पाङ १ नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०४५	११.१.२.१५०६	साङवोङ पल्की हुयत्रो बौद्ध गुम्बा विदुर १३ नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०४६	११.१.२.१५२३	दाङसिङ गुम्बा, तारकेधर-१, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०४७	११.१.२.१५२४	पेटाटाङ गुम्बा, किस्पाङ ४, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०४८	११.१.२.१५४०	शाङ्ग देछेलिङ बौद्ध गुम्बा, म्यागाङ -४, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०४९	११.१.२.१५४२	मनिटेचैन लिंगबौध गुम्बा, म्यागाङ-६, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०५०	११.१.२.१५४३	अहिंसावादी डुङ्गल छोइलिङ बौद्ध गुम्बा, म्यागाङ-६, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०५१	११.१.२.१५५९	कालदेन सङ्गेछ्योलिङ गुम्बा, दुपचेधर ४ नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०५२	११.१.२.६६८	टासी याङजेन गुम्बा, पापोखरी थाङपाल ४ - G ४ & ५ Above २०००sq ft , सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१
४०५३	११.१.२.६६९	वगां टसि घ्याम्छो गुम्बा, पाचपोखरी २ - G ४ & ५ Above २०००sq ft, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१
४०५४	११.१.२.६७३	डुक साङग छ्योलिङ गुम्बा, भोटेकोशी १ - G ४ & ५ Above २०००sq ft, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४०५५	११.१.२.६७४	ओर्गेन साङ्गा छोलिङ गुम्बा, लिखुपिके १, सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सोलुखुम्बु	३४७०२०११	१५०
४०५६	११.१.२.६८४	निगुर निग्मा छोइकर दर्लिंग,सुनकोसी-५,सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१०
४०५७	११.१.२.६९०	ज्याङ्ग छलुप दार्जिलिङ गुम्बा नमोबद्ध -८	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१५
४०५८	११.१.२.६९४	शेरमाई छयोलेङ्ग गुम्बा , दुप्चेखर २	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०५९	११.१.२.६९६	टसि छिलिङ्ग गुम्बा,दुप्चेखर ७, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०६०	११.१.२.६९७	हयोम्तो होसल ल्हासलिङ्ग गुम्बा ,दुप्चेखर ४, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०६१	११.१.२.६९९	पेमा छोलिङ्ग गुम्बा,महाभारत ०२	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१५
४०६२	११.१.२.७०१	धर्म छयोलेङ्ग गुम्बा,शैलुङ गा. पा. २ दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	दोलखा	३४७०२०११	१०
४०६३	११.१.२.७०३	तेम्बाङ छेक्याम गुम्बा,बालकुमारी गा. पा.३ नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	नुवाकोट	३४७०२०११	१५
४०६४	११.१.२.७०६	टासी थर्केलीङ गुम्बा,लिसंखुपाखर गा. पा. १, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०६५	११.१.२.७०८	झयामयाङ छिलिङ गुम्बा,चौतारा सागाचोकगडी न.पा. ८ सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२०११	१५
४०६६	११.१.२.७११	श्री शैलुङ टासी नामग्याल छोलिङ गुम्बा,दोरम्भा शैलुङ गा. पा. १ रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४०६७	११.१.२.७१३	साम्बेन छोलिङ गुम्बा,उमाकुण्ड गा.पा. २ रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रामेछाप	३४७०२०११	१५
४०६८	११.१.२.७२०	दुबर सन्पा झोलिङ गुम्बा, मण्डनदेउपुर-१, काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	काभ्रे	३४७०२०११	१०
४०६९	११.६.१६.१६०	गुम्बा/ विहार/ स्तुपहरुको survey/design/estimate	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२०११	५
४०७०	११.१.२.७३४	कार्यालय भवनको मर्मतसंभार	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२०११	१५
४०७१	११.६.१६.१७९	स्थानीय तह र प्रदेशका कर्मचारीहरुलाई झोलुङ्गे पुल सर्भे, डिजाईन र निर्माण सुपरीवेक्षण लगायत सम्बन्धी तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२०११	१०
४०७२	११.४.१७.७	नर्सरी निर्माण तथा वृक्षारोपण, बायोइन्जिनियरिङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२०११	२
४०७३	११.४.२२.७४३ ४	शुभ चोक- भाग थुम्की- शंख देव वडा कार्यालय सडक र पोखरी- राम्चे- रुद्रपुर सडक - १२.७६२ कि.मि (एकिकृत गुरुयोजनाको पहिलो प्राथमिकतामा परेको)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२०११	२००
४०७४	११.४.२२.८२८ ०	कागबेनी तटबन्धन निर्माण,मुस्ताङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३४७०२०११	२५
४०७५	११.४.२२.८२८ १	मुक्तिनाथ बसपार्क देखि मन्दिर सम्म ऐतिहासिक यातुङ पर्वको निम्ती ढल सहित सडक निर्माण,मुस्ताङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३४७०२०११	१००
४०७६	११.४.२२.८६६ ७	फिनाम बस्ति संरक्षण (पहिरो नियन्त्रण), सिरानचोक-८, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२०११	५०
४०७७	११.४.१.५४	पाटीचौर - मैदान लप्सीबोट सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२०११	२०
४०७८	११.६.१६.४५६	वातावरणिय र सामाजिक अध्ययन (पुल, झो.पु र सडक)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल		३४७०२०११	१०
४०७९	११.४.१७.३	नर्सरी निर्माण तथा वृक्षारोपण, बायोइन्जिनियरिङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल		३४७०२०११	२
४०८०	११.४.२२.७४३ ५	बौलाहा खोला- ढोलपुर- कृष्णपुर सडक; बाबरपुर जालुके हुरुम सडक र हङ्गुपुर- चौतारा-सुन्दरखाल सडक- १३.३५७ कि.मि बबई गा.पा दाङ (एकिकृत गुरुयोजनाको पहिलो प्राथमिकतामा परेको)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२०११	२००
४०८१	११.४.१.५१	अप प्रदिग डुम्रे -चकाडी- कुसुम खोला - बुढा कोशी र सैतोला = त्रिवेणी सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	पाल्पा	३४७०२०११	७००
४०८२	११.६.१६.१७०	स्थानीय तह र प्रदेशका कर्मचारीहरुलाई झोलुङ्गे पुल सर्भे, डिजाईन र निर्माण सुपरीवेक्षण लगायत सम्बन्धी तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२०११	१०
४०८३	११.४.१७.४	नर्सरी निर्माण तथा वृक्षारोपण, बायोइन्जिनियरिङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२०११	२
४०८४	११.४.२२.८४४ ८	कनका सुन्दरी गा.पा जुम्लाको महेन्द्र माली खोला तटबन्धन साथै सडक स्तरोन्नती (एकिकृत गुरुयोजनाको पहिलो प्राथमिकताको योजना)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२०११	२००
४०८५	११.१.२.६९६	गैह्र आवासिय भवन निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२०११	५०
४०८६	११.६.१६.१६६	स्थानीय तह र प्रदेशका कर्मचारीहरुलाई झोलुङ्गे पुल सर्भे, डिजाईन र निर्माण सुपरीवेक्षण लगायत सम्बन्धी तालिम खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२०११	१०
४०८७	११.४.५.७८	दार्चुला को व्यास गा.पा. १ छाडरूबाट वडा न.२दुम्लिङ्गसम्मको घाडेढो वाटो निर्माण गर्ने।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२०११	५०
४०८८	११.४.१७.४	नर्सरी निर्माण तथा वृक्षारोपण, बायोइन्जिनियरिङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२०११	२
४०८९	११.४.२२.७५१ ७	झिप्राना-कुडासैन-काडामाण्डौ-चौखुटे रिङ्गरोड, पुर्विचौकी गाँ.पा., डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२०११	२००
बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०२ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना						
४०९०	११.५.२३.१६	सडकहरुको DPR तथा IEE गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,झापा		३४७०२१०२	५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४०९१	११.४.१.१२३	प्याकेज नं. १, २, ३, ५, ६ र १२ को विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण तथा सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य Crash Barrier समेत	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा		३४७०२१०२	१७०
४०९२	११.४.१.१६०	प्याकेज नं. १-झापा जिल्लाका- पाडाजुंगी-स्वखनपुर-मैहावारी-स्मलधवन्द्रा-झर्का-बलुवथान-चाम्रामारी-खजुरगाछी सडक १०.००३ कि.मि., चारपाने-चैतुवारी-मतिगाडा-सधुकुटी-खोडामारा-सजगढ सडक १५.४८४ कि.मि., अमलडागी-समयगढ-बाँसवारी-सोलमारी सडक ११.५०९ कि.मि. र खर्साङ्गवारी-जलथल-मंगलवारे-वाउण्डोका-अधिकारी चोक सडक ६.५१९ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	झापा	३४७०२१०२	१४३
४०९३	११.४.१.१६१	प्याकेज नं. २- पाचथर जिल्लाका फिदिम-नाँगीन-सिदिन-प्राडबुड-फालोट सडक (फिदिम-लुदिनटार खण्ड) २४.४६ कि.मि. र फिदिम-नाँगीन-सिदिन-प्राडबुड-फालोट सडक १४.८५ कि.मि. (फिदिम-लुदिनटार खण्ड) सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	पाँचथर	३४७०२१०२	२७२
४०९४	११.४.१.१६२	प्याकेज नं. ३- सुनसरी जिल्लाका इनरुवा-सतेरमझोडा-छिटाहा-पूर्वकुशाहा-विराटनगर सडक १२.७८७ कि.मि, भुम्का-सिंगिया-रामधुनी-प्रकाशपुर-मधुवन-शुक्रवारे-पश्चिमकुशाहा लौकही भन्सार सडक १७.३५ कि.मि र धनकुटा जिल्लाको मुद्देशिनिधरे-डाँडागाउ-चानुवा सडक १०.३४२ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	सुनसरी	३४७०२१०२	२८
४०९५	११.४.१.१६३	प्याकेज नं. ५ - इलाम जिल्लाका मंगलवारे-एकतप्पा शिकारी भञ्ज्याङ्ग-फाकफोक-टिङ्गेपुर-जुङ्गेटार-फूएतप्पा-रवि सडक (शुरु विन्दु खण्ड) ९.५१ कि.मि. र नेपालटार-शान्तिडाँडा-गाग्नेमझ्याङ्ग-मंगलवारे-धुसेनी-गजुरसुखी-इभाड-चतुरेमोड आदिपुर-लारुम्बा-घर्ती दोभान-चपेटी-बेल्डागी दमक सडकको (इभाड-चतुरेमोड खण्ड) सडकको १३.२७९ कि.मि सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	इलाम	३४७०२१०२	७५
४०९६	११.४.१.१६४	प्याकेज नं. ६ - मोरङ जिल्लाका खोर्सनि-केरावारी-सिंहदेवी सडक १३.६१५ कि.मि. र लक्ष्मीमार्ग-डाँगीहाट-बनोल-बवियाविरता-अमाही सडक २८.१३६ कि.मि को सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	मोरङ	३४७०२१०२	१३५२
४०९७	११.४.१.१६५	मोरंग जिल्लाको रानी-निमुवा-कोशी नहर सर्भिस रोड	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	मोरङ	३४७०२१०२	७५
४०९८	११.४.१.१६६	मोरंग जिल्लाको पुष्पलाल चोक-राछिया सडक	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	मोरङ	३४७०२१०२	५००
४०९९	११.४.१.१७०	प्याकेज नं. १२ RCIP सडकको अग्र भाग कालोपत्रे गर्ने कार्य (मोरंग जिल्लाको बवियाविरता-गोहीगाडा-लाटामोरंग सडक- ९.३५ कि.मि. झापा जिल्लाको पाडाजुंगी-स्वखनपुर-मैहावारी-स्मलधवन्द्रा-झर्का-बलुवथान-चाम्रामारी-खजुरगाछी सडक ३.७५ कि.मि.)	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	मोरङ/झापा	३४७०२१०२	६०
४१००	११.४.१.१७५	तुम्लिङ्टार गुम्बा-सभाखोला -होक्से-टिमुरे भञ्ज्याङ्ग ४ न वडा कार्यालय पाँचखपन न.पा. संखुवासभा सडक स्तरोन्नति	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा	संखुवासभा	३४७०२१०२	५०
४१०१	११.४.१.१७८	सडक स्तरौनतीको क्रममा हटाउनु पर्ने रुखहरुको सङ्ग १:२५ का दरले वृक्षरोपण गर्नु पर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा		३४७०२१०२	५०
४१०२	११.२.४.११	सडक स्तरोन्नतीको क्रममा निजी जग्गाको स्वमित्व सडकको भोगाधिकार कायम गर्नका लागि नापी गर्ने, स्वामित्व हस्तान्तरण गर्ने, सडक निर्माण क्षेत्रबाट हटाउनु पर्ने निजी तथा सार्वजनिक संरचनाको क्षतिपूर्ति, जग्गादान गर्ने व्यक्तिलाई सम्मान लगायत कार्यकालागि खर्च भुक्तनी गर्ने	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, झापा		३४७०२१०२	२
४१०३	११.५.२३.१३	२००० कि.मि. सडकको Detailed Project Report तयारी कार्यको लागि परामर्शदाताहरुलाई ठेक्का संझौता अनुसार भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	२५०
४१०४	११.५.२३.१४	Project Management Consultats (Individual Consultants)को लागि संझौता अनुसार भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४१०५	११.५.२३.२०	Construction Supervision Consultants (CSC) वा सो सरह को भुक्तानी	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	१००
४१०६	११.६.१६.१८४	मध्यस्थता शुल्क भुक्तानी	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	५२
४१०७	११.६.१६.२२९	सडक तथा अन्य पूर्वाधार विकासका लागि संघीय, स्थानिय तथा प्रदेश सरकारको क्षमता विकास सम्बन्धि कार्य	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	१५
४१०८	११.५.२३.१६	सडकहरुको DPR तथा IEE गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	१५
४१०९	११.४.१.१००	काठमान्डौ जिल्लाको अर्थालटार-कुमालटार-नागार्जुन मा.वि. सडक स्तरोन्नति	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	काठमाडौं	३४७०२१०२	४०
४११०	११.४.१.१०१	महोत्तरी जिल्ला बर्दबास न.पा.को जनता मा.वि पश्चिम वारन चौरी- बर्दबास अस्पताल हुँदै पावन मिथिला होटल पश्चिम सडक कालोपत्रे	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	महोत्तरी	३४७०२१०२	२०
४१११	११.४.१.१०२	महोत्तरी जिल्ला बर्दबास न.पा. वार्ड न १४ नमुना मुसहर बस्तिको पुर्व तर्फबाट सडक कालोपत्रे	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	महोत्तरी	३४७०२१०२	२०
४११२	११.४.१.१०३	काभ्रे जिल्लाको संखु फेदीबाट ओखरवोट पण्डीतडाँडा-धुलिखेल १२ सडक स्तरोन्नति	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	काभ्रे	३४७०२१०२	२०
४११३	११.४.१.१०४	भक्तिराम चोकबाट थलडाँडा हुँदै खानी खोला (धाराखोला) सडक, गोलन्जोर ५ सिन्धुली	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	सिन्धुली	३४७०२१०२	२०
४११४	११.४.१.८८	प्याकेज नं. ७- दोलखा जिल्लाको नयाँपुल- पवटी- डाडाखर्क सडक १२.०८३ कि.मि., सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बाह्रविसे- मानेश्वर- घुम्थाड- लिस्ती- भैरवकुण्ड सडक १२.३७७ कि.मि., काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलाती- ढाडखर्क- पोखरीचौरी- गुरासे सडक कालोपत्रे स्तरमा सडक १८.६२९ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य ।	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	दोलखा/सिन्धुपाल्चोक/काभ्रे	३४७०२१०२	१५०
४११५	११.४.१.८९	प्याकेज नं. ८ - सिन्धुली जिल्लाका तल्लो- रानीबास- टाडी- धनसरी सडक १२.७७६ कि.मि र दुधौली- लखिमा- ठाकुर दमार- अरुणठाकुर सडक १३.०११ कि.मि भक्तपुर जिल्लाको वाँसवारी- बागेश्वरी पुरानो हेल्थपोष्टबाट गा.वि.स. भवन जाने सडक ४.४६१ कि.मि काठमाडौं जिल्लाको बाडभन्ज्याङ्ग-समानो मसिनो-झूलो मसिनो-सातधुम्ती सडक ६.४०३ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	सिन्धुली/भक्तपुर/काठमाडौं	३४७०२१०२	२५०
४११६	११.४.१.९०	प्याकेज नं. ९ - चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग- तोलाङ्ग- वाँसपुर- ओर्लाङ्ग- मायाटार- तसेँ- उपरदाङ्गट्टी- शक्तिखोर बजार सडक ३८.४८७ कि.मि. को कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	चितवन	३४७०२१०२	२५०
४११७	११.४.१.९१	भक्तपुर जिल्लाको बालकोट-गोदावरी-महेन्द्र शान्ति- चित्रपुर- दधिकोट चोक- सिकारीटार- कृष्णमन्दिर- तर्खगाल- अनन्तलिङ्गेश्वर- खड्कागाउँ कालिका डाँडा- धोविखोला- रानीकोट सडक	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर	भक्तपुर	३४७०२१०२	१००
४११८	११.४.१.९२	प्याकेज नं. ७, ८ र ९ को विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण तथा सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य Crash Barrier समेत	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	१००
४११९	११.४.१.७८	सडक स्तरोन्नतिको क्रममा हटाउनु पर्ने रुखहरुको सङ्ग १:२५ का दरले वृक्षरोपण गर्नु पर्ने कार्य	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	१५
४१२०	११.२.४.११	सडक स्तरोन्नतिको क्रममा निजी जग्गाको स्वमित्व सडकको भोगाधिकार कायम गर्नका लागि नापी गर्ने, स्वमित्व हस्तान्तरण गर्ने, सडक निर्माण क्षेत्रबाट हटाउनु पर्ने निजी तथा सार्वजनिक संरचनाको क्षतिपूर्ति, जग्गादान गर्ने व्यक्तिलाई सम्मान लगायत कार्यकालागि खर्च भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, ललितपुर		३४७०२१०२	५
४१२१	११.५.२३.१६	सडकहरुको DPR तथा IEE गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक सजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई, पर्वत		३४७०२१०२	११

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४१२२	११.४.१.८०	प्याकेज नं. १०- पर्वत जिल्लाका लुखु- सुडिकुवा सडक १३.००३ कि.मि र अर्मादी बनी सडक कालोपत्रे स्तरमा सडक १२.८०१ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	पर्वत	३४७०२१०२	१५५
४१२३	११.४.१.८१	पर्वत जिल्लाको हुवास लुखु सडक	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	पर्वत	३४७०२१०२	४३५
४१२४	११.४.१.८२	प्याकेज नं. १० को विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण तथा सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य Crash Barrier समेत	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत		३४७०२१०२	१००
४१२५	११.४.१.८३	गोरखा जिल्लाको कोयापानि-चौतारा भन्ज्याङ्ग-धावा-बालुवाटार सडक स्तरोन्नति	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	गोरखा	३४७०२१०२	१
४१२६	११.४.१.८४	गोरखा जिल्लाको बिमिरे-दार्मीचौर-औपिपल-सिम्पानि सडक स्तरोन्नति	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	गोरखा	३४७०२१०२	१
४१२७	११.४.१.८५	सातदोबाटो वागडाडा गाडखुर सडक (सातदोबाटो-जोगिडी-बज्रेडाँडा खण्ड कालोपत्रे र ढलान सहितको स्तरोन्नति गर्ने कार्य) पालुङ्गटार न.पा.१०, गोरखा	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	गोरखा	३४७०२१०२	१
४१२८	११.४.१.८६	स्याङ्जा जिल्ला अर्जुनचौपरी गाउँपालिकाको पुतलीबजार सतौन दरौन पञ्चमुल अरुचौर सडक स्तरोन्नति (सतौन मैदान-दरौन शिवालय मन्दिर- हिले खण्ड)	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	स्याङ्जा	३४७०२१०२	१
४१२९	११.४.१.८७	तीनदोबाटो चिताडाँडा साडलिन मैदान सडक स्तरोन्नति, स्याङ्जा	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत	स्याङ्जा	३४७०२१०२	१
४१३०	११.४.१.७.९	सडक स्तरोन्नतीको क्रममा हटाउनु पर्ने रुखहरुको सट्टा १:२५ का दरले वृक्षरोपण गर्नु पर्ने कार्य	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत		३४७०२१०२	१०
४१३१	११.२.४.११	सडक स्तरोन्नतीको क्रममा निजी जग्गाको स्वमित्व सडकको भोगाधिकार कायम गर्नका लागि नापी गर्ने, स्वमित्व हस्तान्तरण गर्ने, सडक निर्माण क्षेत्रबाट हटाउनु पर्ने निजी तथा सार्वजनिक संरचनाको क्षतिपूर्ति, जग्गादान गर्ने व्यक्तिलाई सम्मान लगायत कार्यकालागि खर्च भुक्तनी गर्ने	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,पर्वत		३४७०२१०२	५
४१३२	११.५.२३.९	DPR तयार भएका सडक आयोजनाको IEE लगायतका कार्य गर्न	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,रोल्पा		३४७०२१०२	४
४१३३	११.४.१.१०९	प्याकेज नं. ४- रोल्पा जिल्लाका मिडिड-धुलेओडार-नम्जा सिर्पा पाड सडक ५.९९६ कि.मि., मिडिड-रुदनीवाड- वाडाचौर- गुम्चाल- हार्जड- स्यूरी- गाम सडक २३.८५८ कि.मि सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,रोल्पा	रोल्पा	३४७०२१०२	१०००
४१३४	११.४.१.११०	गुल्मी जिल्लाको देउराली-खस्योक-जलुके-खोटेपानि-वराकारुख-भंगेरी थुंका चुदारी गाँउसडक निर्माण	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,रोल्पा	गुल्मी	३४७०२१०२	१००
४१३५	११.४.१.१११	गुल्मी जिल्लाको हर्राटार सपाउदे सडक निर्माण	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,रोल्पा	गुल्मी	३४७०२१०२	१००
४१३६	११.४.१.१२४	प्याकेज नं. ४ को विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण तथा सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य Crash Barrier समेत	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,रोल्पा	रोल्पा	३४७०२१०२	२००
४१३७	११.४.१.७.१०	सडक स्तरोन्नतीको क्रममा हटाउनु पर्ने रुखहरुको सट्टा १:२५ का दरले वृक्षरोपण गर्नु पर्ने कार्य	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,रोल्पा	रोल्पा	३४७०२१०२	२६
४१३८	११.२.४.११	सडक स्तरोन्नतीको क्रममा निजी जग्गाको स्वमित्व सडकको भोगाधिकार कायम गर्नका लागि नापी गर्ने, स्वमित्व हस्तान्तरण गर्ने, सडक निर्माण क्षेत्रबाट हटाउनु पर्ने निजी तथा सार्वजनिक संरचनाको क्षतिपूर्ति, जग्गादान गर्ने व्यक्तिलाई सम्मान लगायत कार्यकालागि खर्च भुक्तनी गर्ने	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन इकाई,रोल्पा	रोल्पा	३४७०२१०२	३
४१३९	११.५.२३.१६	सडकहरुको DPR तथा IEE गर्ने कार्य	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम		३४७०२१०२	२५
४१४०	११.५.२३.९	DPR तयार भएका सडक आयोजनाको IEE लगायतका कार्य गर्न	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम		३४७०२१०२	०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४१४१	११.४.१.१२१	प्याकेज नं. १४ को विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण तथा सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य Crash Barrier समेत	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम		३४७०२१०२	१००
४१४२	११.४.१.५९	प्याकेज नं. ११- रुकुम सोलावाङ्ग राउले बालुवा नायगाडपुल- जामावगर सिमलचौर हुकाम रन्मामैकोट सडक (बालुवा-नायगाडपुल- जामावगर खण्ड) ११.६२७ कि.मि. र सितलपोखरी- झुल्खेत- चुनवाङ्ग सडक १८.४१७ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम	रुकुम	३४७०२१०२	१०००
४१४३	११.४.१.७६	प्याकेज नं. १४ -RCIP सडकको अग्र भाग कालोपत्रे गर्ने कार्य (रुकुम जिल्लाको धाउने-बालुवा- देउखोला सडक खण्ड-१०.२६ कि.मि.)	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम	रुकुम (पूर्व)	३४७०२१०२	२५
४१४४	११.४.१.७७	प्याकेज नं. ११ को विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण तथा सडक सुरक्षा सम्बन्धि कार्य Crash Barrier समेत	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०२	२००
४१४५	११.४.१.७८	मसिना-चेपाङ्ग सडक स्तरोन्नति, बराहताल -५, सुर्खेत	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम	सुर्खेत	३४७०२१०२	२७४
४१४६	११.४.१.७९	घाटगाउँ-विजौरा-टटाली सडक स्तरोन्नति, चौकुने गा.पा. सुर्खेत	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम	सुर्खेत	३४७०२१०२	३००
४१४७	११.४.१.८८	सडक स्तरोन्नतिको क्रममा हटाउनु पर्ने रुखहरुको सट्टा १:२५ का दरले वृक्षरोपण गर्नु पर्ने कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम		३४७०२१०२	५
४१४८	११.२.४.११	सडक स्तरोन्नतिको क्रममा निजी जग्गाको स्वमित्व सडकको भोगाधिकार कायम गर्नका लागि नापी गर्ने, स्वामित्व हस्तान्तरण गर्ने, सडक निर्माण क्षेत्रबाट हटाउनु पर्ने निजी तथा सार्वजनिक संरचनाको क्षतिपूर्ति, जग्गादान गर्ने व्यक्तिलाई सम्मान लगायत कार्यकालागि खर्च भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना कार्यान्वयन इकाई रुकुम पश्चिम		३४७०२१०२	५

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०३ झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम

४१४९	११.५.२.७.४२१	१) नागीयाङ जोड्ने झो.पु- सोताङ-३ बाल्टेचौर र नागीयाङ, सोलुखुम्बु; २) सावाखोला झो.पु फक्ताकुलुङ गा.पा-१ गोरी गाउँ, चाखु, ताप्लेजुङ; ३) देउमाईखोला झो.पु. माङसेवुङ-३, देउमाङ-९, इलाम; ४) चिसाङ भुवा दोभान झो.पु. लेटाङ पातिखेत, मोरङ; ५) सर्दुखोला झो.पु. धरान -११ र धरान-२०, सुनसरी; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु/ताप्ले जुङ/इलाम/मोरङ/सुनसरी	३४७०२१०३	२०
४१५०	११.५.२.७.४२३	क्रमागत परामर्श सेवाको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२१०३	१०
४१५१	११.५.२.७.११९८	डंडुवा अम्बोटे मानेभञ्ज्याङ्ग झो पु रामप्रसाद राइ गा पा ५ भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२१०३	३०
४१५२	११.५.२.७.१२१०	अर्जुनधारा न.पा. - ४ बागेडाँगीमा झो.पु., झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०३	३०
४१५३	११.५.२.७.१२४५	ज्यामिरेघाट र हडियाजोड्ने त्रियुगा नदीमा झोलुङ्गे पुल निर्माण, चौदण्डीगढी न.पा.- ९, उदयपुर.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०३	८५
४१५४	११.५.२.७.१२५०	इटहरी ३ तालतलैयामा झोलुङ्गे पुल, सौचालय र अन्य संरचना निर्माण सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२१०३	८५
४१५५	११.५.२.७.१२७९	झोलुङ्गे पुल (सस्पेन्सन ब्रिज), पथरी शनिखरे नपा र उर्लावारी ८, मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०३	८५
४१५६	११.५.२.७.२५७	दमक ८ बालुवाटार कमल गा.पा.६ खयरवारी जाने रतुवा खोला झो.पु., झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०३	३०
४१५७	११.५.२.७.३	मावा पिपलचोक उर्लावारी १ दमक ३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०३	५०
४१५८	११.५.२.७.३८	बिन्दुली बाघ झो पु विरिङ्ग अर्जुनधारा न पा १ टेकमान रङ्गशाला, बुधशान्ति गा पा २ बिन्दुली बाघ २ झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	काभ्रे	३४७०२१०३	८८
४१५९	११.५.२.७.४८	माडिबास झो पु दौदन्डी २, चौदण्डी २, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०३	९८
४१६०	११.५.२.७.५२	कृष्णखोला टेटनाबस्ती दन्तकाली गौरिगंज झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०३	३०
४१६१	११.५.२.७.९३५	सोयाक निरुपक झो पु, इलाम-११ र माई न पा -९ गुनसुने जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२१०३	१११
४१६२	११.५.२.७.४२७	१) सर्लाही जिल्ला लालवन्दी न पा १७ र इधरपुर ८ जोड्ने फुलजोर खोलामा झोपु; २) राजविराज न पा-१० दिघवा-कमलपुर खाडो नदि झोपु ससरी; ३) महोत्तरी बर्दिबास नपा ५ र १० बीच वेताल दोभान झो पु; ४) मिथिला न पा ११ बहुरामारा काली खोला झो पु धनुषा; ५) सुदामा खैर्वा मनुस्यमरा नदी झो पु, सर्लाही; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही/ससरी/महोत्तरी/धनुषा/सर्लाही	३४७०२१०३	२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४१६३	११.४.२७.४२८	क्रमागत परामर्श सेवाको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२१०३	१०
४१६४	११.४.८.११३३	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी नपा १७ र इधरपुर ८ जोडने फुलजोर खोलामा झोपु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४१६५	११.४.८.११७२	गौर ४ टिकुलियामा इशनाथ जोड्ने झोलुङ्गे पुल निर्माण, गौर न.पा., रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२१०३	४०
४१६६	११.४.८.११७६	सुदामा खैर्वा जोपने सडक मनुस्यमरा नदीमा झोलुङ्गे पुल निर्माण, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०३	५०
४१६७	११.४.८.११७७	खुटी मडधान झो.पु. धनगढीमाइ न.पा. सिरहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिरहा	३४७०२१०३	३०
४१६८	११.४.८.१२७२	कल्याणपुर नपा बडा नं १ र ३ जोड्ने घुर्मी नदीमा झोलुङ्गे पुल निर्माण, सिरहा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिरहा	३४७०२१०३	३०
४१६९	११.४.८.२६१	लामो तरि झो पु मर्मत सम्भार	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२१०३	२०
४१७०	११.४.८.२७१	मरहा झो पु, सोनमा गा पा ८ (सिगघास्नी), महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२१०३	८५
४१७१	११.४.८.६९९	शिशुवारी खोला झो.पु., बडा न-१, सुरंगा न.पा.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२१०३	१०७
४१७२	११.४.८.७१३	हरिपूर्वा न.पा. ९ सर्लाहीका बगेवा बाके खोलामा सर्लाही र महोत्तरी जोड्ने झो.पु.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही/महोत्तरी	३४७०२१०३	८९
४१७३	११.४.८.९३४	पौदा खोला पुल, कंचनपुर न.पा.-६ जमुवा, सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२१०३	९४
४१७४	११.४.२७.४४४	१) लिति दोभान झो पु, थाहा नपा-१२, तरुका लिति; २) पेप्से खोला झो पु, गोसाइकुण्ड गापा-०४ (दायाँ/बायाँ) रसुवा, लाडटाड; ३) मेलम्ची खोला झो.पु, हेलम्बु; ४) ग्यालथुम र गैरीबेसी ३, सिन्धुपाल्चोक; ५) हिरमान घट्ट खोला झो पु, सुनापति २ उमावि मानपुर; ६) ठोसे टागम भस्मे देखि पारि भङ्गाड झो पु, गोकुल २, रामेछाप; ७) फाईमाराड-च्यालाम बीच घट्टेखोला झो पु, बेथानचोक गापा, काभ्रे; ८) चनौटे ठूलोगदुर्वा झो पु, मरिण गापा, सिन्धुली; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर/रसुवा/सिन्धुपाल्चोक/रामेछाप/काभ्रे/सिन्धुली	३४७०२१०३	१४
४१७५	११.४.२७.४४८	क्रमागत परामर्श सेवाको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा		३४७०२१०३	१०
४१७६	११.४.८.१०८७	जेठी बगई बाट कान्छी बगई जोडने खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण, राप्ती न.पा. ९ चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२१०३	८५
४१७७	११.४.८.११५०	छागाँ खोला झोलुङ्गे पुल लिसंखुपाखर गाउँपालिका ३, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	८५
४१७८	११.४.८.११५१	कुखुरे धार्के खोला झोलुङ्गे पुल चौतारा सागाँचोक गढी न. पा २, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	८५
४१७९	११.४.८.११५२	अधेरी खोला झोलुङ्गे पुल बलेफी गा.पा ६ र ७, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	८५
४१८०	११.४.८.११७८	ढोलीखोलामा बिमिरे देखि चनौटे झोलुङ्गे पुल, तामाकोशी गा.पा., दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२१०३	५०
४१८१	११.४.८.१२४४	कोलेडिल डाडाखर्क थन्गाल ढाप झो.पु., सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	२०
४१८२	११.४.८.७२४	ढाडखोला ढाकबेशी झो पु मण्डन देउपुर ६ सिपाघाट, मेलम्ची न पा १३ घड बेशी, काभ्रेपलान्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रे	३४७०२१०३	५०
४१८३	११.४.८.७३१	आगरा खोला समनटार लुईकेल झो पु (थाके गा पा र र ६ जोड्ने) झो पु, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२१०३	१५
४१८४	११.४.८.७३३	सीमटार पूर्वीखोला रोराड १ बेनीघाट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२१०३	५०
४१८५	११.४.८.७३६	हौडीखोला पाँचपोखरी ६ र ७ सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	७०
४१८६	११.४.८.७४३	काल्चे खोला झ.पु., बढारे र पखिनस्वारे बीच, जुगल-१, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	५०
४१८७	११.४.८.७४५	गोलजोर-७ र ६ जोड्ने धोम्सिमा खोला झो.पु.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२१०३	७५
४१८८	११.४.८.७४६	बुलकुटे झो.पु., भोटेकोशी गा.पा-५ बुलकुटे र हितराज जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	५०
४१८९	११.४.८.७४७	हिमगंगा सिम्ले झो.पु., रामेछाप न.पा-४ हिमगंगा सिम्ले र चम्पादेवी-२ ग्वाङखोला जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२१०३	५०
४१९०	११.४.८.७४९	मकवानपुर जिल्लामा सुकौरा खोलामा झोलखानी हर्कटिन झो.पु.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२१०३	५५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४१९१	११.४.८.७५१	रामेछाप जिल्ला खांडादेवि गा पा ७, चाप्रोड खोलामा टिमु चोप्राड जोड्ने झो.पु.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२१०३	४०
४१९२	११.४.८.७५२	हाप्पा देवीथान झो.पु., जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	५०
४१९३	११.४.८.७५५	अंधिरी खोला झो.पु., वारविसे-७ श्यामसाँधु र नागपुजे जोड्ने, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	५०
४१९४	११.४.८.७६०	घट्टे खोला झो.पु., लखनपुर र थापागाउँ जोड्ने, दोरम्बा शैलुंग-६ र ७ जोड्ने, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२१०३	७५
४१९५	११.५.२७.१०	लामो तरिका तथा विशेष प्रकृतिका झोलुंगे पुलको अध्ययन र अनुसन्धान	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०३	१०
४१९६	११.५.२७.८	लडा खरिद Third Party Inspection	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०३	६०
४१९७	११.५.२७.९	मोट्टेबल सस्पेन्सन ब्रिज परामर्श/अध्ययन/अनुसन्धान	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०३	१५
४१९८	११.४.८.५३५	संघ.प्रदेश तथा स्थानीय तहहरुको माग बमोजिम वितरण गरिने लडा खरीद	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०३	४७००
४१९९	११.४.८.५३८	संघ.प्रदेश तथा स्थानीय तहहरुको माग बमोजिम वितरण गरिने बुलडग ग्रिप्स खरीद	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०३	२५५
४२००	११.४.८.५४०	फलामे लडा तथा बुलडग ग्रिप्स खरीदको लागि भन्सार महशुल तथा भ्याट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०३	२१२५
४२०१	११.१.२.१५१२	स्टोर व्यवस्थापन तथा मर्मत इटहरी, अमलेखगन्ज, नेपालगन्ज, धनगढी (झोलुंगे पुल निर्माणको लागि आवश्यक लडा तथा बुलडग ग्रिप्स भण्डारण गर्ने)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	इटहरी, अमलेखगन्ज, नेपालगन्ज, धनगढी	३४७०२१०३	५५
४२०२	११.५.२७.२७२	पूँजीगत परामर्श सेवा खरिद (वातावरणीय प्रतिवेदन/डि पि आर तयारी)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	२०
४२०३	११.५.२७.२७४	झोलुंगे पुलको DPR तयारी - भन्ज्याङ बगर दोभान खोला पाखिनटोल झो.पु. काठमाण्डौ शंकरपुर न.पा. ३; गोबर्डीया भगवानपुर झो.पु.राप्ती नदि दाङ राप्ती गापा ६; भिमा विष्णुजग झो.पु.त्रियुगा नदि उदयपुर, भिमा/हडिया, चौदण्डीगढी-९; ऐवाङ रोवाङ झो.पु. धादिङ बेनिघाट रोराङ गापा १; पाटागाउँ विसमुरे झो.पु. गुमु खोला दोलखा कालिन्चोक-६; धनेशपुर बैकुण्ठपुर झो.पु. बाणगंगा नदि कपिलवस्तु; टुडिखेल जिल्ला अस्पताल झो.पु., पुतलीबजार १ र ३ जोड्ने स्यांगजा; अल्पेन्द्र वृद्धाश्रम वसपार्क झो.पु.पर्वत; हरिपौरी गनार बाँसबोटी झो.पु. गुहार खोला दाङ तुल्सीपुर १२ र १५; अरुण नदि लामिबगर झो.पु. संखुवासभा भोटखोल ४ र ५; चेपाङ मोटी सात तरना झो.पु.सोत खोला सुर्खेत बराहताल ५; ढापुक झो.पु., भिरकोट, स्याङ्जा; लामाखेत र डोलगाउँ जोड्ने सन्याङ खोला झो.पु. दोगडाकेदार गा.पा.-६, सित्तड, बैतडी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	१३
४२०४	११.५.२७.३२५	झोलुंगे पुल DPR- फुडफुगे झरना झो.पु. मिक्वाखोला गापा ४ ताप्लेजुङ;राई बस्ति सोनापेडी झो.पु.मेची खोला भद्रपुर-५ झापा ;पोकली झरना झो.पु.पोकली झरना लिखु गा पा ५ पोकली झरना ओखलढुङ्गा; हुलाक डाँडा श्रष्टापार्क झो.पु सिद्धीचरण-श्रष्टापार्क सिद्धीचरण-हुलाकडाँडा ओखलढुङ्गा; बौद्धिमाया न.पा. झो.पु.रौतहट ; खाल्टे बलाहा तावा खोला खाल्टे बलाहा नया टोल बर्मजिया सुरुङ्गा डाडा उदयपुर; रावा खोला झो.पु.रावा खोला रावा बेसी गा पा ६ रावा बेसी गा पा ५ खोटाङ; लामाटार झन्डने हरिहरपुरगढी गापा-२, झन्डने सिन्धुली बामती गापा-२, लामाटार राईगाउँ, मकवानपुर मकवानपुर/सिन्धुली ; लेप्टुङ गुम्बेशी झो.पु. भद्रावती खोला दोलखा ; नाउरीकोट- गुरुसाङ्बो थासाङ्ग गा पा २, गुरुसाङ्बो नाउरीकोट मुस्ताङ;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	१०
४२०५	११.५.२७.३२६	झोलुंगे पुल सम्बन्धी DPR- रापाकोट राम्चे झो.पु.दरौँ खोला अर्जुनचौपारी गा पा ४ नया वस्ती निबुवावोट अर्जुनचौपारी गा पा ४ चित्रे स्याङ्जा; छाचोक ठकुरी गाउमादी नदि मादी ७ मादी ३ कास्की; भटकुवा फलाटेरह ठाडाखोला रुरुक्षेत्र गा पा ३ भटकुवा रुरुक्षेत्र गा पा १ फलाटे गुल्मी; गाजाधारा कोइपेङ झो.पु. सुनाछाहरी गापा-३ बाहिरीगाम रोल्पा; डाडफाल वेशी वेशी खोलाथवाङ - ५, वेशीगाँउथवाङ - ५, वेशीगाँउ रोल्पा;दौलतपुरघाट झो.पु.कर्णाली नदि बर्दिया/कैलाली; जुडापाटा बेलबोट घुस्टुङ प्युटान;रानीसेरा घाट अरुण खोला निस्दी ७ रानीटार निस्दी ७ रानीटार पाल्पा;दुरुंगा लामीडाँडा सामुदायिक वन बगनाशकाली गापा ५ पाल्पा;सहरे तल्लो भलाचौर झो.पु.सानीभेरी गा.पा.रुकुम पश्चिम;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४२०६	११.५.२७.३२७	झोलुंगे पुल DPR- घुडुङ्गा गाडा सिमकोट गा पा १ हुम्ला;लिमि कर्णाली दोभान नम्बा-६ हुम्ला ;धुपीढुस्का स्यालबास झो.पु.चन्द्रनाथ जुम्ला ;झुम्रेखोला झो.पु. झुम्रेखोलानलगाड २नलगाड ४जाजरकोट ;पिपल तथा झो.पु.छेडागाड नपा जाजरकोट ;ठुलिचौर सेराबाटा धार मौभेरी खोला थलारा गा पा ८ सेराबाटा धार थलारा गा पा ८ ठुलीचौर बझाङ ;जैताकोट व्यास गा पा ६ दार्चुला ;ताँदी झाङ-धनकोट लामाबगर सुर्खेत कर्णाली नदी तुर्माखोद गा पा -२ अछाम; ढाडेमेली साझाखेत झो.पु.छामघाट खोला भैरवी-२, ढाडेमेली भैरवी-३, टापुखेत दैलेख चिमासा झो.पु.मर्दी खोला माछापुच्छ्रे गापा -९ कास्की सिम्पानी थलेडाँडा झो.पु. पाँचपोखरी २ पाँचपोखरी ४ र ६ सिन्धुपाल्चोक	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२९०३	१०
४२०७	११.५.२७.३२८	झोलुंगे पुल DPR- रम्प्याङ अम्बिटार सिद्धिखोला झो.पु.सिद्धि खोला सूर्योदय नपा-५ रोङ नपा ६ ईलाम; सिमराघाट झो.पु.गागन खोला धनगढी न.पा. गोलबजार नपा-१३ सिराहा ;भुकुटी उत्तर हात्तीगौडा निरजंगा झो.पु.निन्दा खोला मेचीनगर नपा -२ मेचीनगर नपा -२ झापा ;जोगीथुम खजुरे झो.पु.पनाहा खोला रेशुंगा-४ इशमा -२ गुल्मी ;बडाखाल बडागाउँ झो.पु.निन्दा खोला मेचीनगर ३ मेचीनगर ३ झापा ;तल्लो गाउँ दोभानखर्क झो.पु.तूलो खोला बर्याग-२ बागलुङ ;नुवाघार जिउला छोर्था जिउला कालसिल बुढीनन्दा २ बुढीनन्दा ५ बाजुरा ;अधारे खोला झो.पु., हसारा जोहाङ अधारे खोला सत्यवती ५ सत्यवती ६ गुल्मी ;डुन्कुडाँडा कोट झो.पु.मोरभन्ज्याङ खोला बेनिघाट रोराङ १० बेनिघाट रोराङ १० धादिङ ;काम्लांग जिमुहा झो.पु.जिमुहा खोला गल्याङ न.पा.स्यांगजा ;बाहुनमारा झो.पु.मिथिला नपा -११ धनुषा ;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२९०३	१२
४२०८	११.५.२७.३२९	झोलुंगे पुल DPR- स.ब्रि.डी भोटेकोशी बाह्रविशे बसेरी, सिन्धुपाल्चोक;अपिसेतु चमेलिया झो पु अपिहिमाल गा पा २ पाटु र ३ झुस्कु दार्चुला;तुलसीपुर रतीपुर झो.पु., घोडाघोडी न.पा-९ र १० जोङ्ने, कान्द्रा नदी, कैलाली;पथरैया नदी झो.पु., लम्कीचुवा न.पा-६, कर्बला र लम्कीचुवा न.पा-१०, तिघ्री जोङ्ने, कैलाली;कर्णाली तम्चा खारखाडी चौकुने मोहन्याल , कैलाली/डोटी/सुर्खेत;स.ब्रि.डी. सेरम खोला सुनछहारी फुलीवन, रोल्पा;माइ ठेवादोभान सधुवा झो पु माइ १ सधुवा र ७ ठेवा इलाम;रंगीयाथान सुगावथान झो पु कन्काइ नदी गौरीगंज १ रंगीयावथान बजार र झापा २ सुगावथान;करिना झो पु काठेखोला गा पा-१र६ करिना देखि भिमसेन उच्च मा वि जाेङ्ने बागलुङ;स.वृ डि अदुवावारी दुर्लाङ क्याम्पसेट वाच्छा झो.पु. बागलुङ/पर्वत;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२९०३	१०
४२०९	११.५.२७.३३०	झोलुंगे पुल DPR- लिकोट जेबु (मुदी खिवाक) झो पु धौलागिरी ४ लिकोट र जेबु म्याग्दी;रुपाखानी गल्या न पा ५ र बारिचौर कालिगण्डकी गा पा ७ जोङ्ने झो पु, स्यांगजा;अर्जुनचौपारी धारापानी दरौ झो पु अर्जुनचौपारी ४ धारापानी र ४ निवुवाबोटे स्याङ्जा;स ब्रि डी लमहो फिचासो र दुम्रो सिक्लेस झो पु .कास्की;चन्द्रनहर वनरइत टोल झो.पु., कंचनरुप न.पा-३, सप्तरी;पाटी भञ्ज्याङ घ्याम्पे डाँडा झो.पु., सूर्यविनायक न.पा, भक्तपुर;सिस्नेरी खोला झो.पु., छहरे नामलङ्गे डाँडा, ककनी-६;लाल बकैया खोला झो.पु बुनियाद भसडेवा, रौतहट;राप्ती नदी झो.पु. गढवा गा.पा पर्सिया र लमही न.पा. रनियापुर, दाङ;ठाकुरवारी चिलियाटापो झो.पु.; सुनकोशी नदि; बराहक्षेत्र ६; सुनसरी;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२९०३	१०
४२१०	११.५.२७.३३१	DPR- बडागाउँ इच्छानगर झो.पु. ठुटे खोला, ठोरी -२ पर्सा;लिलावन ककरे झो.पु. बागमती नदि; हरिहरपुरगढी-१ बागमती-५ मकवानपुर;पडेशा सर्का (लाटुरे) झो.पु., पचालझरना ४ र ९, कर्णाली नदि, कालिकोटकर्मदिवघाट झो.पु. कान्द्रा नदि; भजनी नपा-५ कैलाली;रातापानी झो.पु. सेती नदि तलकोट रुपातोला-खाउला बझाङ;खुमलटार सौधुटार झो.पु. लिखु नदि लिखु-३ नर्बदधर रामेछाप;ठुलीगाड झो.पु. ठुलीगाड खोला चुरे -३ बोगाडी डोटी/कैलाली;विजयासैनी मा.वि. शिल्ली खोला नवदुर्गा-५; डडेल्धुरा;चामगाउँ मसानी देवता झो.पु. नवदुर्गा-५ डडेल्धुरा;मन्दरीथान भारतीडाँडा झो.पु. चापाकोट -६,७ स्यांगजा;तेघरा पहरुवा झो.पु., तुल्सीपुर १५ र घोराही ९ जोङ्ने, हापुर खोला, दाङसखौल बलचौर झो.पु. कर्णाली नदि गेरुवा-१ लम्किचुवा नपा बर्दिया/कैलाली;बड्डीचौर बेलचौर झो.पु. सोत खोला बराहा गापा ५ र ८ सुर्खेत;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२९०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४२११	११.५.२७.३४५	रेसी कोपिखेत झो.पु.जमाडी नदि पुचौडी नपा ०१पुचौडी नपा ०८ वैतडी ;ठूलो दुंगा बगर झो.पु. लिखुपिके गापा १ लिखुपिके गापा ५ सोलुखुम्बु ;सन्दाक सुम्ना झो.पु.कर्मारोड गापा-७ मुगु ;स्वता फलाते झो.पु.मस्यंगि खोला अन्नपुर्ण ५ कास्की ;माझखर्क बिसौना झो.पु.खरिखोला ताराखोला गापा १,३,२ फर्ल्यांग बाग्लुङ ;मझफाल फुरिल्ला दुरगाउँ ग्वालेकोट झो.पु.ठुली भेरी ५ ठुली भेरी ६ डोल्पा ;गोबिन्दपुर घाट झो.पु.बक्राहा खोला रतुवामाई नपा ५ सुनवर्षी नपा ६ मोरङ ;पिपलचोक माझीटोल झो.पु.बक्राहा खोला पथरीशनिश्चरे-३ उर्लाबारी-८ मोरङ ;तारेपहरा कालिका मन्दिर झो.पु.सिस्ने खोला पणिनी ६ धातिबाङ अर्घाखाँची ; अमिलाथुम गेजा रातामाटा झो.पु.साङ्दी खोला जानकी मा.वि पँधरा गल्याङ नपा ९ स्यांगजा; क्याङ्ग्री चौँर दह सिमा सल्ला वन झो.पु.भूमे गापा-३ रुकुम पूर्व ;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	१२
४२१२	११.५.२७.४८१	सोता खोला थाकलडाँडा झो.पु. सोता खोला इच्छाकामना ५,चितवन;आरक्षको पत्थरी सेक्टर झो.पु. त्रियुगा नदी कञ्चनरूप ५ ससरी;दक्षिणी डुवान पोष्ट जाने झो.पु.त्रियुगा नदी कञ्चनरूप१२५ ससरी;रतौडा खर्कतडी झो.पु. महाकाली नदि लेकम३ भारत दार्चुला;ठाकुरद्वारा मल्ली स्पान झो.पु.कर्णाली नदि ठाकुरबाबा९ गेरुवा गापा, राजापुर नपा जोड्ने बर्दिया;धडेखोला झो.पु.दोरम्बा सैलुङ ६२७ जोड्ने रामेछाप;घडेरी पैयापाटा झो.पु.मदाने १ गुल्मी;रङ्गनाम बाखेडेडा तिम्लेखर्क झो.पु.सुसिकोट१ इस्मा ४ गुल्मी;महभिर सुकेखोला दोभान झो.पु. गोकुलगंगा१ रामेछाप;बेलडाँडा लखुवा दोभान झो.पु. तमोर नदि छथर४ तुम्बेवा १ पाँचथर/तेह्रथुम; पिरलारी झो.पु.मुगुम कर्मारोड२ मुगु;बड्ढाला कप्साडी झो.पु.बुढीनन्दा नपा बाजुरा;याडवरक झो.पु. मेवा खोला याडवरक१ च्यांगथापु ९ र १ जोड्ने पाँचथर; लगायत;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	१४
४२१३	११.५.२७.४८२	विछ्यौँ झो.पु.हिमाली गा.पा १ बाजुरा , बौडि झो.पु.हिमालि गा.पा ३ बाजुरा , जौलि झो.पु.हिमाली गा.पा ३ बाजुरा , जेठारीबाडा दोगाडे झो.पु.बुढिनन्दा न.पा ७ बाजुरा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	५
४२१४	११.५.२७.४८८	राजवा चिहाबोटे झो.पु.रौतामाई २ उदयपुर;गोबरटाउको थमानटाउको झो.पु.आरु खोला मंगला ५ म्याग्दी;ध्यापखर्क जुगल बेसक्याम्प झो.पु.सिन्धुपाल्चोक;धरमपानी ग्याजाटार झो.पु.बखर खोला बन्दीपुर ६ भुत्थारह तनहुँ;शालिग्राम धाम तिनसुखे झो.पु.पर्वत/स्यांगजा/गुल्मी ;देविघाट त्रिवेणी झो. पु.विदुर न.पा. ५ ,३बेलकोट गडि न. पा. दनुवाकोट;बसन्तपुर झो.पु.कुन्दा खोला बुद्धभूमि -१ कपिलवस्तु;बगर खोला झो.पु.बगर खोला नीलकण्ठ नपा ७, हिटी (बतासे)नीलकण्ठ नपा ७,तारुखर्क धादिङ ; ओखेनी खोला झो.पु.मदाने-७ गुल्मी ;जुनी पर्यटकीय झो.पु.जुनिचदि-७ जाजरकोट ;सिमिचौर आम्डाँडा सालाकारुख ढिकुराथुम झो.पु.रेसुंगा १० छत्रदेव ७ गुल्मी/अर्घाखाँची;लगायत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	१०
४२१५	११.५.२७.४९५	डालीबाङ उदिनढुंगा झो.पु. रुकुमगाड खोला भूमे गापा-०५ रुकुम पूर्व ;पाखापानी लम्पाखा झो.पु.सिस्ने खोला सिस्ने-०१ रुकुम पूर्व ;मुहानखोला झो.पु.उमाकुण्ड ७ भुजी रामेछाप ;भण्डारथोक बजरेडाँडा झो.पु.राईनास ५ घुमाउने बजरेडाँडा लमजुङ/गोरखा; सिलुम खोलेस्वाग झो.पु.तितिनखोला तमानखोला २ बाग्लुङ ;लोरेका सुटा - चौडिला झो.पु.रेसुंगा-९ गुल्मी ; गोगुने पालिका सदरमुकाम जोड्ने झो.पु., सुनकोशी गा.पा. ७ओखलढुङ्गा;मिलटोल हुँदै अखाडी देविस्थान टोल झो.पु., गिदेरी खोला,बेलाका न.पा., उदयपुर;डौडेक हाटकोट झो.पु.कलंगा नदि बझाङ ;रामझुला झो.पु.कालिगण्डकी रामपुर ५ चापाकोट ७ पाल्पा; चेपेघाट तिनसुले झो.पु. गोरखा,लमजुङ, तनहुँ डिपिआर तयारी।	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	१४
४२१६	११.४.८.१००	रह एकलेटेग झो.पु., ठुलीभेरी न.पा-११, फाफचो खोला, डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	३०
४२१७	११.४.८.१००४	मोहन्याल ओखलढुंगा झो.पु.; मोहन्याल गापा; सुर्खेत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
४२१८	११.४.८.१०१	स वृ डि मूलसाम झो पु ,डोल्पा(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हर)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	८५
४२१९	११.४.८.१०१२	तादी गा.पा.३-५ र पन्चकन्या ३ को संगम स्थलको ३ मुखे झो.पु., नुवाकोट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	नुवाकोट	३४७०२१०३	१८३
४२२०	११.४.८.१०१३	बुद्धशान्ति गा.पा. ७ को कुलबुङ्गे गौडादेखि बुद्धशान्ति वडा नं. ६ को रमिते गौडा झो.पु. , झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१२८
४२२१	११.४.८.१०१७	मैनामैनी झो. पु., सुनकोशी/बुधकोशी, भोजपुर/उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर	३४७०२१०३	८३
४२२२	११.४.८.१०२	छोतैन मार्का मुगु कर्णाली तिन्जे पोल्दे डोल्पो बुद्ध, डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	१२८

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४२२३	११.४.८.१०४५	चौरीदेउराली झो.पु.; लालिगुराँस गापा-२, काभ्रेपलाञ्चोक	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रे	३४७०२१०३	१०
४२२४	११.४.८.१०४५	राकम भेरी झो.पु., सिम्ला गा.पा र वनघाड न.पा जोड्ने भेरी नदी र आलीखोला संगम, सुर्खेत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
४२२५	११.४.८.१०४२	सिक्टा तरुलिया झो.पु., लमही ९ र राजपुर ७ जोड्ने (मा.वि.सिक्टा नजिक), रामी नदि दाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	दाङ	३४७०२१०३	१०
४२२६	११.४.८.१०६०	पातिहाल्ल छल झो.पु., त्रिपुरासुन्दरी नपा-७, पाहाडा र ६ छल जोड्ने, छलगाड, डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	३०
४२२७	११.४.८.१०६१	गारापारी खोला झो.पु., ठुलिभेरी ६ जारकोट र काडाताली जोड्ने, डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	३०
४२२८	११.४.८.१०६२	जिउ महादेव मन्दिर जुफाल माथि भिन्ना झो.पु., ठुलिभेरी ७ जुफाल र त्रिपुराकोट ३ ज्यू जोड्ने, खोर खोला, डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	३०
४२२९	११.४.८.१०६३	होर्त देखि ओष्ट झो.पु., मुड्केचुला गापा ८ र ९ जोड्ने, होर्त खोला, डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	३०
४२३०	११.४.८.१०६४	छार्का खोला झो.पु., छार्काताडसोड १,छार्काभोटे, डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	३०
४२३१	११.४.८.१०७	स.ब्रि.डी.,कुटाघाट झो.पु.,सुर्खेत(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुर्खेत	३४७०२१०३	७७
४२३२	११.४.८.१०७५	बनरा झो.पु., देखतभुली र चित्रपुर जोड्ने, बनरा नदि, कन्चनपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कन्चनपुर	३४७०२१०३	१०
४२३३	११.४.८.१०७७	इक्राहा शिवनगर झो.पु., चौदण्डिगढी न.पा. १०, त्रियुगा नदि, उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर	३४७०२१०३	१०
४२३४	११.४.८.१०७९	तिकर झो.पु., व्यास गापा-१ तिकर गाउँ, लाङछुपु, तिकर खोला, दार्चुला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	दार्चुला	३४७०२१०३	१०
४२३५	११.४.८.१०८	स.ब्रि.डी.,बुगाडघाट झो.पु.,सुर्खेत(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुर्खेत	३४७०२१०३	२१
४२३६	११.४.८.१०८०	रतुवा खोला झो.पु., गौरादह ६ मगरखाडी र रतुवामाई ७ राजावास, झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१०
४२३७	११.४.८.१०८१	विरीड खोला झो.पु., बाह्रदशी ४, बजार पश्चिम, झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१०
४२३८	११.४.८.१०९४	सिमलाडी शितलपाटी झो.पु., सुनकोशी नदि, खाडादेवी ४, रामेछाप/सिन्धुली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रामेछाप/सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४२३९	११.४.८.११०७	तार्जम झो.पु., डोल्पोबुद्ध-६,मुगु कर्णाली, डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	२०
४२४०	११.४.८.११०८	टुक्यासा खोला झो.पु., फोक्सुण्डो-८ पेरिकुवा (शे जाने बाटो), शे-खोला,डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	२०
४२४१	११.४.८.१११	भेरी नलगाढ आठवीसकोट मन्मै, जाजरकोट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	जाजरकोट	३४७०२१०३	५
४२४२	११.४.८.१११०	ढिमचौर माझवन झो.पु.,ठूलीभेरी न.पा. ११,माझवन खोला,डोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	२०
४२४३	११.४.८.१११२	घुइयावारी बाटुल्ले झो.पु., कालीमाटी गा.पा-७, ववइ नदी, सल्यान	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सल्यान	३४७०२१०३	१०
४२४४	११.४.८.१११३	जुम खोला कालीमाटी ५ चिसातारा, सल्यान	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सल्यान	३४७०२१०३	५
४२४५	११.४.८.११३८	बाँझकटेरी निपाने पोखरचौर झो.पु., मदाने गा.पा. २ गुल्मी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
४२४६	११.४.८.१११४	भेरी नदी बामे राइसा विराले भुरचौर, सल्यान (जाजरकोट)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सल्यान	३४७०२१०३	७५
४२४७	११.४.८.११४५	कैदले - साहसीवस्ती झो.पु. टाडिङ खोला अर्जुनधारा ३ अर्जुनधारा ४ झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१०
४२४८	११.४.८.११४९	भरतपुर महानगरपालिकाको गाजीपुरबाट गैडाकोट १७ जोड्ने नारायणी नदिमा झोलुङ्गे पुल निर्माण	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	चितवन	३४७०२१०३	४०
४२४९	११.४.८.११६१	काफलबोट देखी काल्नेचौर झो.पु.- निसीखोला गा.पा.-२s बागलुङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
४२५०	११.४.८.११८०	लाप्राक सिङ्ला जोड्ने जेर्बुखोला पुल, धार्चे गा.पा ५,गोर्खा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	५०
४२५१	११.४.८.११८५	नयाँगाउँ बाँसपाटा झो.पु.बडीगाउँ गापा-०९ बागलुङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
४२५२	११.४.८.११८६	पोकली झरना झो.पु.पोकली झरना लिखु गा पा ५ पोकली झरना ओखलढुंगा;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०
४२५३	११.४.८.११८७	हुलाक डाँडा श्रष्टापार्क झो.पु सिद्धीचरण-श्रष्टापार्क सिद्धीचरण-हुलाकडाँडा ओखलढुंगा;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४२५४	११.४.८.११८८	धौले झो.पु., मुगु	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मुगु	३४७०२१०३	६०
४२५५	११.४.८.११९	स.त्रि.डी.,सानीभेरी ज्यामिरेखेत झो.पु.,कैनखोला, रुकुम(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुकुम	३४७०२१०३	६०
४२५६	११.४.८.१२०	स.त्रि.डी.,रुकुम गाड झो.पु.,रुकुम(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुकुम	३४७०२१०३	२५
४२५७	११.४.८.१२१	स.त्रि.डी.,देउराली ओडार झो.पु.,रुकुम(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुकुम	३४७०२१०३	८०
४२५८	११.४.८.१२१२	बल्लेचौर पाखापानी हाईस्कूल झो.पु., च्यारगाई खोला, रुकुम पूर्व	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुकुम (पूर्व)	३४७०२१०३	१०
४२५९	११.४.८.१२१७	दौलतपुरघाट झो.पु.कर्णाली नदि राजापुर-१ टिकापुर-५ बर्दिया/कैलाली;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बर्दिया/कैलाली	३४७०२१०३	१०
४२६०	११.४.८.१२१८	डुङ्गरी पसेला झो.पु. अजयमेरु ४ भागेश्वर ४ डडेल्धुरा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डडेल्धुरा	३४७०२१०३	१०
४२६१	११.४.८.१२१९	सात्रीगाढ भजल्या तलीवउड झो.पु. कालिकोट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कालिकोट	३४७०२१०३	५
४२६२	११.४.८.१२२८	नाउरीकोट- गुरुसाङ्गो झो.पु. थासाङ्ग गा पा २, मुस्ताङ;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मुस्ताङ	३४७०२१०३	१०
४२६३	११.४.८.१२३	तमारी झो.पु., भुमे गा.पा-६, नैमाकेड र भुमे गा.पा-८, पाछवाड जोड्ने, रुकुम पूर्व	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुकुम (पूर्व)	३४७०२१०३	१०
४२६४	११.४.८.१२३६	मदाने गा.पा ७, ओखेनी खोला झो.पु	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
४२६५	११.४.८.१२४०	स्कूलडाँडा खानेपानी ट्यांकी टोल झो.पु.गण्डिया खोला सुन्दरहरैचा ६ र ७ जोड्ने मोरङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मोरङ	३४७०२१०३	१०
४२६६	११.४.८.१२४१	मझफाल फुरिल्ला दुरगाउँ ग्वालेकोट झो.पु.ठुली भेरी ५ ठुली भेरी ६ ;	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोल्पा	३४७०२१०३	१०
४२६७	११.४.८.१२४२	हर्मिचौर मिर्मि झो.पु.कालिगण्डकी नदि कालिगण्डकी ७ स्यांगजा/गुल्मी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	स्याङ्जा/गुल्मी	३४७०२१०३	१०
४२६८	११.४.८.१२७	बबइ पन्डितपुर बैरियाघाट, बर्दिया	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बर्दिया	३४७०२१०३	८५
४२६९	११.४.८.१३१	मुगुवाखोला रासि सोनारी २, बाँके	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बाँके	३४७०२१०३	८५
४२७०	११.४.८.१४०	झो पु री खोला झो पु रोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रोल्पा	३४७०२१०३	२२
४२७१	११.४.८.१४२	रिमाल खोला दोभान झो.पु., गंगादेव गा.पा-१ र २ जोड्ने, रोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
४२७२	११.४.८.१४६	माडी खोला झो.पु., माडी गापा २ र ५ जोड्ने, रोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रोल्पा	३४७०२१०३	८०
४२७३	११.४.८.१४७	स.त्रि.डी.,रांजी बांग झो.पु.,रोल्पा(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
४२७४	११.४.८.१५	रुपाघरगाड झो पु शैल्यशिखर न पा ८ देउलाघाडी दार्चुला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	दार्चुला	३४७०२१०३	८५
४२७५	११.४.८.१५१	हलेबुङ खोला झो.पु., याडवरक गा.पा-३, तेमुना र याडवरक-३, बरेबुङ जोड्ने, पाँचथर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	पाँचथर	३४७०२१०३	८०
४२७६	११.४.८.१५२	देउराली लामडाँडा झो.पु., गौमुखी गा.पा-१ र ३ जोड्ने, झिमरुक खोला प्यूठान	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	प्यूठान	३४७०२१०३	८०
४२७७	११.४.८.१५४	स.वृ.डि. खप्ते दमार सुजिनपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	प्यूठान	३४७०२१०३	५
४२७८	११.४.८.१५८	सेतिदेवि पुवा खोला हावा खाने , इलाम	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	इलाम	३४७०२१०३	६५
४२७९	११.४.८.१५९	स त्रि डी मछेडी लामीडमार बराहखेत झो पु ,प्यूठान(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	प्यूठान	३४७०२१०३	५
४२८०	११.४.८.१६०	स वृ डि बडीदमार सत्य मा वि घाट प्यूठान(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	प्यूठान	३४७०२१०३	५
४२८१	११.४.८.१६३	स वृ डि कुमालटार बहवन झो पु ,इलाम(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	इलाम	३४७०२१०३	९५
४२८२	११.४.८.१६४	दानव नदी झो पु गढैहवा गा पा ८ कुट्टानाका र सुदोधन गा पा रुपन्देही	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुपन्देही	३४७०२१०३	८०
४२८३	११.४.८.१६५	स वृ डि चकिया भाभाइ गौडीखोला झो पु रुपन्देही(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुपन्देही	३४७०२१०३	६५
४२८४	११.४.८.१६६	बिरीङ रोड ४ र १ इलाम	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	इलाम	३४७०२१०३	८०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४२८५	११.४.८.१६७	स.त्रि.डी. कोठी असुरैना सेखुवाडाँडा, कपिलवस्तु /रुपन्देही	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कपिलवस्तु/रुपन्देही	३४७०२१०३	५
४२८६	११.४.८.१६८	स त्रि डी फूलमायादह पुवा खोला झो पु ,इलाम(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	इलाम	३४७०२१०३	२१
४२८७	११.४.८.१६९	स.त्रि.डी. कोठी गौडिहवा मनवापुर भुसडी, कपिलवस्तु/ रुपन्देही	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कपिलवस्तु/रुपन्देही	३४७०२१०३	३२
४२८८	११.४.८.१७०	स त्रि डी सिद्धिखोला झो पु ,इलाम(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	इलाम	३४७०२१०३	८५
४२८९	११.४.८.१७१	मधुवनधाम बाणगंगा नदि झो पु बाणगंगा, नन्दनपुर, कपिलवस्तु	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०६
४२९०	११.४.८.१७२	स त्रि डि गरुवाखोला माइ २ तिरतिरे दिपुडाँडा झो पु(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	५
४२९१	११.४.८.१७३	बाणगंगा अकबरपुर कटौतिया कपिलवस्तु	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	८५
४२९२	११.४.८.१७४	पुर्वे खोला हातीवेन झो.पु., माइ न.पा-२ र सुरुङ्गा, झापा जोड्ने इलाम/झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१०
४२९३	११.४.८.१७५	आँपचौर गिदि खोला, डाँडापोखरी हातीगौडा, मुसिकोट-५	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गुल्मी	३४७०२१०३	९७
४२९४	११.४.८.१७६	बत्तीस बिघे वारादशी विरिड , झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१७०
४२९५	११.४.८.१८१	कमलखोला मन्दिर टोल सानो केरखा ,झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१२८
४२९६	११.४.८.१८३	स.त्रि.डी. पाठामारी झो.पु.,झापा(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१२८
४२९७	११.४.८.१८४	लालपानी झो.पु., झापा(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	२२५
४२९८	११.४.८.१८५	रतुवा खोला भुल्काडुब्बा कोहवरा नयागाउ ,झापा मोरङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा/मोरङ	३४७०२१०३	२३४
४२९९	११.४.८.१८७	उदिन हुंगा रैदी खोला रेसुंगा ७ सखाने, गुल्मी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गुल्मी	३४७०२१०३	२७
४३००	११.४.८.१९१	टाइटिड गोयाड खोला अर्जुन धारा दुइ ,झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	५२
४३०१	११.४.८.१९३	स वृ डि दुङ्गे खोला झो पु ,झापा(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	३४
४३०२	११.४.८.१९४	निस्ती खोला चुन्नाबोट लौकुरी,गुल्मी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गुल्मी	३४७०२१०३	८३
४३०३	११.४.८.१९७	स.त्रि.डी. रिडी संगम झो.पु. पाल्पा/स्यांगजा/गुल्मी(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	पाल्पा/स्यांगजा/गुल्मी	३४७०२१०३	५
४३०४	११.४.८.२००	सहासी बस्ति झो पु टाइडिखोला झापा अमालेगाउँ(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	६८
४३०५	११.४.८.२०२	रिसहाघाट अरुणखोला झो.पु . . पाल्पा(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	पाल्पा	३४७०२१०३	१५
४३०६	११.४.८.२०४	लाले-बाहबसे जोडने विनयी खोलामा झोलुङ्गे पुल, त्रिवेणी वडा नं ५ नवलपरासी (बसपुर)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	नवलपरासी	३४७०२१०३	१०
४३०७	११.४.८.२०६	स वृ डि पिन्डलवारी केचनाकबल १ झापा(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	५
४३०८	११.४.८.२०८	ज्यामिर गढी मेची नदि झो पु मेची नगर न पा - ज्यामिरगढी, गुवालगार्ड,झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	५
४३०९	११.४.८.२१०	कन्चनढी बर्दघाट ५/१६ खजुरा खोला, नवलपरासी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	नवलपरासी	३४७०२१०३	१७
४३१०	११.४.८.२११	चन्द्रडाँगी बजार पश्चिम सतासीखोला धउलेचोक झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	८७
४३११	११.४.८.२१३	किस्ने खोला बर्लमखिता चक्रनाजोल	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	५०
४३१२	११.४.८.२१४	स वृ डि सुस्ता मल्टिस्पान झो पु नवलपरासी(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	नवलपरासी	३४७०२१०३	५
४३१३	११.४.८.२१५	खोरियाघाट लोहन्द्रा झो पु सुन्दरहरैचा १ र बेलवारी ३ मोरङ लोहन्द्रा खोला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मोरङ	३४७०२१०३	१७०
४३१४	११.४.८.२१६	स वृ डि बाल्मिकी आश्रम (त्रिवेणीधाम) झो पु नवलपरासी(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	नवलपरासी	३४७०२१०३	५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४३१५	११.४.८.२१९	स वृ डि सान्नेरीघाट झो पु मोरङ(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मोरङ	३४७०२१०३	३१
४३१६	११.४.८.२२६	डफितारा ठुलाचौर झो.पु., तमानखोला न.पा-६, नरजा खोला, बागलुङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बागलुङ	३४७०२१०३	८८
४३१७	११.४.८.२३०	स वृ डि विमिरे नर्कटे गोकुलटार झो पु ,मोरङ(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मोरङ	३४७०२१०३	७७
४३१८	११.४.८.२३१	नारयण कुकुरगाडे देखी कुशमा बजार, बागलुङ-पर्वत(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बागलुङ/पर्वत	३४७०२१०३	१०
४३१९	११.४.८.२३८	स त्रि डी नगलीबाड बागलुङ पर्वत झो पु ,पर्वत/बागलुङ(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बागलुङ/पर्वत	३४७०२१०३	८०
४३२०	११.४.८.२४७	खारखोला मनुवाटार झो पु खारखोला धरान ५ निशानडाँडा र ४ मनुवाटार	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुनसरी	३४७०२१०३	१०
४३२१	११.४.८.२५८	बुढीघाट झो.पु., डटहरी न.पा, बुढीखोला, सुनसरी/मोरङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुनसरी/मोरङ	३४७०२१०३	१०
४३२२	११.४.८.२५९	डिडीटार तमोर मौनाबुदुक छथर ,धनकुटा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	धनकुटा	३४७०२१०३	१०
४३२३	११.४.८.२६०	स वृ डि लहनीटार झो पु ,धनकुटा(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	धनकुटा	३४७०२१०३	३९
४३२४	११.४.८.२६५	अरुण नदी झो.पु. खाँदवारी ९ कल्ले भञ्ज्याङबाट रानीटार भोजपुर/संखुवासभा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	भोजपुर/संखुवासभा	३४७०२१०३	१०
४३२५	११.४.८.२६७	अरुण नदी झो.पु., चैनपुर न.पा-५ र अरुण गा.पा-१, खकैलीटार जोड्ने, भोजपुर/संखुवासभा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	भोजपुर/संखुवासभा	३४७०२१०३	९७
४३२६	११.४.८.२७५	याक्पेक तुङखालीङ भोटखोला, संखुवासभा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	संखुवासभा	३४७०२१०३	५०
४३२७	११.४.८.२७८	कौशेनी बौधोड झो.पु., धौलागिरी गा.पा-४ र ७ जोड्ने, म्याग्दी खोला, म्याग्दी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	म्याग्दी	३४७०२१०३	१०
४३२८	११.४.८.२८४	पाल्तेखेत मौवा फाँट रघुगंगा खोला झो पु रघुगंगा बेनी न पा १० पाल्तेखेत, रघुगंगा गा पा ३ मौवाफाँट, म्याग्दी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	म्याग्दी	३४७०२१०३	१०
४३२९	११.४.८.२८५	स.त्रि.डी. चापाकोट न. पा. वडा न. ८ र ९ जोड्ने मुकुन्दे खोला पुल	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	स्याङ्जा	३४७०२१०३	५
४३३०	११.४.८.२९३	स वृ डि भुल्केटार मोलुङखोला झो पु ,ओखलढुंगा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	५१
४३३१	११.४.८.२९४	स वृ डि माम्खा खाते खोला झो पु ,ओखलढुंगा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	५
४३३२	११.४.८.२९७	जरुवा खोला झो.पु.,विरुवा गा.पा-३, भोले र विरुवा गा.पा-४, खाडराड, स्याङ्जा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	स्याङ्जा	३४७०२१०३	८५
४३३३	११.४.८.३०	रानिकुंड कुइरा नदि झो पु कुरिया नदि बर्दगोरिया ३, रानिकुंड, बर्दगोरिया २, बर्दगोरिया मन्दिर, कैलाली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कैलाली	३४७०२१०३	५०
४३३४	११.४.८.३०३	जोर्तिघाट दुइतर्फि(bifurcate) सुनकोशी दुधकोशी, ओखलढुगा खोटाङ उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर	३४७०२१०३	४९
४३३५	११.४.८.३०६	खन्ती लखाङ्ग गुम्बा - साउरु झो.पु., मुस्ताङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मुस्ताङ	३४७०२१०३	८५
४३३६	११.४.८.३०९	स.त्रि.डी.,पिलाम्पा खोला झो.पु.,खोटाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	खोटाङ	३४७०२१०३	३३
४३३७	११.४.८.३१२	अम्मट बरबोट लामाचौर हेम्जा बडहरे सेती नदि पोखरा १९ अम्मट बरबोट लामाचौर पोखरा १९ हेम्जा बडहरे, कास्की	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कास्की	३४७०२१०३	१०
४३३८	११.४.८.३१३	बुवाखोला बान्तुराङ फेदी , खोटाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	खोटाङ	३४७०२१०३	२९
४३३९	११.४.८.३१५	स वृ डि स्वारा तपखाला झो पु ,खोटाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	खोटाङ	३४७०२१०३	५
४३४०	११.४.८.३१८	स वृ डि साँवा खाला रातमाटे झो पु ,खोटाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	खोटाङ	३४७०२१०३	४२
४३४१	११.४.८.३१९	खल्याण चाउथे झो.पु., पोखरा महानगर ३३ र १४ जोड्ने, कास्की	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कास्की	३४७०२१०३	१०
४३४२	११.४.८.३२२	सुनकोशी टुवादोभान दिप्रुङ चुइचुम्मा खोटाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	खोटाङ	३४७०२१०३	२८
४३४३	११.४.८.३२५	पिपिचा बेव्ला दोभान झो पु एेसेलुखर्क १ राखा पिपिचा र ७ माक्पा बेव्ला खोटाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	खोटाङ	३४७०२१०३	१०
४३४४	११.४.८.३२६	सिमलताल झो पु , त्रिशुली आवुखैरेनी गा पा ५, भरतपुर म न पा २९, तनहुँ र चितवन	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	तनहुँ/चितवन	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४३४५	११.४.८.३३०	राधी खोला झ.पु., मर्याडिदी गा.पा-५ को तल्लो चिप्ला र उपल्लो चिप्ला जोड्ने, राधी खोला, लमजुङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	लमजुङ	३४७०२१०३	८५
४३४६	११.४.८.३३२	स वृ डि विसनपुर खैजनपुर झो पु ,उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर	३४७०२१०३	२१३
४३४७	११.४.८.३३५	स.वृ डि झ्याला सोता झो.पु , गोरखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	५
४३४८	११.४.८.३३७	डमरखाडी हडिया(सुगरि गिद्धवर) तावाखोला दुधौली न पा ७ र कटारी न पा उदयपुर/सिन्धुली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर/सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४३४९	११.४.८.३३८	कमला तिम्नाइ मैनावति झो पु कटारी -१ र गणेशमान चरधाम-५ उदयपुर/धनुषा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर/धनुषा	३४७०२१०३	८६
४३५०	११.४.८.३४०	स.त्रि.डी.,हनुमान नगर -गोबरगडा झो.पु.कोशी कटान खोला , सप्तरी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सप्तरी	३४७०२१०३	५
४३५१	११.४.८.३६	गौरिगंगा कुटिकटान देवीगंज गौरिगंगा ४/९, कैलाली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कैलाली	३४७०२१०३	५
४३५२	११.४.८.३७१	थुमीबुधेधरा आखेतखोला आरुघाट ५ बोयक थुमीबुधेधरा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	५८
४३५३	११.४.८.३७२	स.त्रि.डी चेपेखाला दुध पोखरी ५ कुयाले लमजुङ केरावारी गोरखा ५	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	५
४३५४	११.४.८.३७७	स.त्रि.डी. क्योङ्गमा झो.पु. सामागाउँ, गोरखा जिल्ला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	८४
४३५५	११.४.८.३७९	स वृ डि काली गैरी कोलडाडा ,गोरखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	५
४३५६	११.४.८.३८३	फिनाम खोला ठूलाखेत भगवतिथान , गोरखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	५
४३५७	११.४.८.३८६	सिरिजा बिही चुमनुम्झी , गोरखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	८५
४३५८	११.४.८.३८९	फिलिम हुँगे अर्बाड बुढीगण्डकी , गोरखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	८५
४३५९	११.४.८.३९	कैलारी भिटरिया मोहनपुर कैलारी ४/५, कैलाली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कैलाली	३४७०२१०३	१०६
४३६०	११.४.८.३९२	योङ्गखोला झोलुङ्गे पुल, चुमनुवी-३,गोरखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४३६१	११.४.८.३९६	स.त्रि.डी. कागेश्वरी मनहरा १ कुइकेल गाउ र शंकरपुर ५ घुमारेचोक घट्टेखोला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काठमाडौं	३४७०२१०३	१०
४३६२	११.४.८.३९८	नागार्जुन न पा ६ नयाँगाउँ र ८ भीरकोट काठमाण्डौ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काठमाडौं	३४७०२१०३	५
४३६३	११.४.८.४०२	देवघाट संगम झोलुङ्गे पुल	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	तनहुँ	३४७०२१०३	५
४३६४	११.४.८.४०५	पुराना प्रयोगमा नभएका झो.पु.हरुको व्यवस्थापन	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	१०
४३६५	११.४.८.४१०	स वृ डि इकुडोल झो पु ,ललितपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ललितपुर	३४७०२१०३	३०
४३६६	११.४.८.४२	कान्द्राखोला वनबासा राजीपुर,कैलाली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कैलाली	३४७०२१०३	८५
४३६७	११.४.८.४३	बडहरा मोहना नदी झो पु, कृष्णपुर न पा ९ साना गाउँ कञ्चनपुर र बडहरा मोहना नदी कैलाली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कैलाली	३४७०२१०३	१०
४३६८	११.४.८.४३५	सिम्लाड थाट झो.पु., इन्द्रसोवर गा.पा-१, ठाँट खोला, मकवानपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मकवानपुर	३४७०२१०३	३०
४३६९	११.४.८.४३६	रिउ खोला माडी ३ सीमरा, चितवन	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	चितवन	३४७०२१०३	६७
४३७०	११.४.८.४३९	लिखु धुनीवेशी गुरुधुम , धादिङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	धादिङ	३४७०२१०३	३६
४३७१	११.४.८.४४४	महादेवस्थान त्रिशुली झो.पु., गल्छी-२ र गजुरी जोड्ने, धादिङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	धादिङ	३४७०२१०३	८५
४३७२	११.४.८.४५	स.वृ .डी वेतडा र सेर जोड्ने तुवाखडी झो.पु., डोटी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोटी	३४७०२१०३	७५
४३७३	११.४.८.४५६	स वृ डि इन्द्रावति झो पु ,सिन्धुपाल्चोक/काभ्रे	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	काभ्रे	३४७०२१०३	२१३
४३७४	११.४.८.४६१	गुफाडाँडा बासखर्क पाँचपोखरी थाकपाल ६ र १ सिन्धुपाल्चोक इन्द्रावती खोला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	३५
४३७५	११.४.८.४७	स.वृ .डी बाफी मटबोडार दिपायल सिलगडी सेती नदी झो पु., दिपायल सिलगडी ३ शिखर न पा ३ रामपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोटी	३४७०२१०३	३९

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४३७६	११.४.८.४८३	स वृ डि ढोडियानी कमला खोला झो पु ,सिन्धुली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुली	३४७०२१०३	१२८
४३७७	११.४.८.४९७	स.त्रि.डी.,तामाकोशी झो.पु.,रामेछाप	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रामेछाप	३४७०२१०३	१९
४३७८	११.४.८.४९८	खोथेवे मझुवा वगर झो.पु., रामेछाप कोथवे	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रामेछाप	३४७०२१०३	१७०
४३७९	११.४.८.५०२	बकैया खोला सिमी भसही, रौतहट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४३८०	११.४.८.५१७	बलानशेर झो पु लहान न पा १७ र सुरंगा न पा ३ महुलिया सिरहा/ससरी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिरहा/ससरी	३४७०२१०३	१०
४३८१	११.४.८.५१९	टिकुलिया सखुवाननकारकटी झो पु सुरंगा ९ टिकुलिया र सखुवाननकारकटी ४ भरेतौर सिरहा/ससरी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिरहा/ससरी	३४७०२१०३	१०
४३८२	११.४.८.५२०	चहका र कोरिया टोल जोड्ने झो पु चहका खोला सुरंगा १ ससरी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ससरी	३४७०२१०३	१७९
४३८३	११.४.८.५४	कर्णाली बढीकेदार पिपलकुन्डा ३ डोटी घाघल, डोटी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोटी	३४७०२१०३	५
४३८४	११.४.८.५६	बेवरा गुमातडी झो पु , ठुलीगाड खोला बढीकेदार ३ घाघल, डोटी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोटी	३४७०२१०३	५
४३८५	११.४.८.५८	स वृ डि कर्णाली नदी झो.पु ,डोटी(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोटी	३४७०२१०३	५१
४३८६	११.४.८.६२	स वृ डि ठूली गाढ झो पु ,डोटीकैलासी(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	डोटी	३४७०२१०३	७५
४३८७	११.४.८.७१	भोपुर समदेउ झो पु जयपृथ्वी न पा ११ सत्यवति मा वि भोपुर र मस्टा गा पा १ बझाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बझाङ	३४७०२१०३	१०
४३८८	११.४.८.७६	स.त्रि.डी.,डीलबगर राताडुंगा झो.पु.,बझाङ(स वृ डि मार्फत निर्माण तथा मर्मत हुने (परामर्श दाताको भुक्तानी सहित) झो पु हरु)	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बझाङ	३४७०२१०३	५
४३८९	११.४.८.८०	कोटखोला कालढुङ्गा झो.पु., महावै-२ र ७ जोड्ने, झ्यागाड खोला, कालीकोट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कालिकोट	३४७०२१०३	१०
४३९०	११.४.८.८२	निड खोला हुम्ला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	हुम्ला	३४७०२१०३	५
४३९१	११.४.८.८४६	बागमती नदी राजदेवी बलरा झो.पु., राजदेवी न.पा-९,रौतहट, बलरा न.पा., रौतहट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४३९२	११.४.८.८४७	तर्कनिवेशी झो.पु., ओखलढुंगा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	५०
४३९३	११.४.८.८४८	खडाचक्र कर्णाली झो.पु., कालिकोट	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	कालिकोट	३४७०२१०३	५
४३९४	११.४.८.८५	धुक्लिङ लिमी हुम्ला कर्णाली नदी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	हुम्ला	३४७०२१०३	५
४३९५	११.४.८.८५३	मिर्चाडाँगी महदेवा झो.पु.; रतुवा खोला; रतुवामाई ३, मोरङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मोरङ	३४७०२१०३	१०
४३९६	११.४.८.८५७	महुली नदि झो.पु.; महुली नदि; कन्चरूप नपा-११ तेलिया; ससरी	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ससरी	३४७०२१०३	१०
४३९७	११.४.८.८५८	कोटडाँडा बाँचा झो.पु., निगाले खोला; थाक्रे ३; धादिङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	धादिङ	३४७०२१०३	१०
४३९८	११.४.८.८६०	सबाडाँडा च्यांगपराङ झो.पु.; चाम्ला खोला; गोकुलगंगा गापा; रामेछाप	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रामेछाप	३४७०२१०३	९१
४३९९	११.४.८.८६१	भलुवाई खुट्टेपानी झो.पु.; कमला नदि; दुधौली नपा-५; सिन्धुली	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४४००	११.४.८.८६२	पतेनी बैरेनी झो.पु.; मादी नदि; ब्यास ५-१०; तनहुँ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	तनहुँ	३४७०२१०३	८५
४४०१	११.४.८.८६३	बुढाथोकीडाँडा सेनापुक झो.पु.; आँधीखोला; गल्याङ ७-११; स्यांगजा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	स्याङ्जा	३४७०२१०३	१०
४४०२	११.४.८.८६४	जामुने रम्भा झो.पु.; कालिगण्डकी नदि; गल्याङ -९ रम्भा-१; स्यांगजा/पाल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	स्याङ्जा	३४७०२१०३	१०
४४०३	११.४.८.८६६	अट्टाईसे पारिडिही झो.पु.; खार खोला; पालुंगटार बिर्दी; गोरखा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	गोरखा	३४७०२१०३	९४
४४०४	११.४.८.८६७	घोडागाउँ खुन्डी झो.पु.; माडी खोला; सुनिलस्मृति गापा; रोल्पा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
४४०५	११.४.८.८६८	गंगटे बन्चरे झो.पु.; बबई नदि; बबई गापा; दाङ	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	दाङ	३४७०२१०३	१०
४४०६	११.४.८.८६९	ठाकुरबाबा बन्तरिया; ओराही नदि; ठाकुरबाबा-९; बर्दिया	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बर्दिया	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४४०७	११.४.८.८७१	दानीगौडा कोल्टाडि झो.पु.; कर्णाली नदि; चौकुने गापा-२; सुर्खेत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
४४०८	११.४.८.८७३	पुरानो ठाटी झो.पु.; सानी भेरी नदि; मुसिकोट नपा बाफीकोट गापा; रुकुम पश्चिम	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०३	१०
४४०९	११.४.८.८७८	बेर्मा झो.पु.; कर्णाली नदि; जगन्नाथ-४ स्वामीकार्तिक-१; बाजुरा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	बाजुरा	३४७०२१०३	८५
४४१०	११.४.८.८७९	शिवालय टोल खोरिया झो.पु.; बरुवा खोला; त्रियुगा नपा-११, उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर	३४७०२१०३	८५
४४११	११.४.८.८८९	होक्मा याडपाड, काबेली खोला; श्रीजन्धा-५, पेदाड कंचनजंघा आधार सिविर, ताप्लेजुड	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	ताप्लेजुड	३४७०२१०३	१०
४४१२	११.४.८.८९१	सडाहा छोटकीदमार झो.पु.; कमला नदि; कटारी-७ तिन्माई बलौटे स्कुल गणेश चारनाथधाम-५; उदयपुर/धनुषा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर/धनुषा	३४७०२१०३	१०
४४१३	११.४.८.८९३	जगडीडा डाडिघाट झो.पु.; थाहा नपा ११ र १२ जोड्ने ; मकवानपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	मकवानपुर	३४७०२१०३	१०
४४१४	११.४.८.८९५	सरनपुर हर्कपुर झो.पु.; नारायणी नदी; भरतपुर महानगरपालिका १६ गणेश तीर्थस्थल देखि हर्कपुर बेलडिया; चितवन/ नवलपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	चितवन/नवलपुर	३४७०२१०३	१०
४४१५	११.४.८.८९९	भेरी कर्णाली दोभान त्रिकोणात्मक झो.पु.; पञ्चपुरी-११ ; भेरी/कर्णाली दोभान; सुर्खेत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
४४१६	११.४.८.९०२	दुर्वाशाघाट झो.पु.; सुनकोशी नदि; बेलाका नपा-८; उदयपुर	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	उदयपुर	३४७०२१०३	१०
४४१७	११.४.८.९०७	मेहेलकुना खटाङ्ग घुमखहरे त्रिकोणात्मक झो.पु.; भेरी नदि; सुर्खेत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	सुर्खेत	३४७०२१०३	७१४
४४१८	११.४.८.९४२	चेरेचौर घिमी झो.पु.; जुगाड खोला; चन्दनाथ-३; जुम्ला	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	जुम्ला	३४७०२१०३	१४०
४४१९	११.४.८.९४९	लाडिद-भाले-महाभिर खोला दोभान झो.पु.; दुधपोखरी गापा-२; लमजुड	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	लमजुड	३४७०२१०३	१०
४४२०	११.४.८.९९८	शिवसताक्षी खोला झो.पु.; शिवसताक्षी ११ मन्दिर सामुदायिक बन; झापा	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर	झापा	३४७०२१०३	१०
४४२१	११.५.८.१	लामो तरि झोलुङ्गे पुल बृहद मर्मत	सस्पेन्सन वृज डिभिजन, ललितपुर		३४७०२१०३	८०
४४२२	११.५.२७.४५३	१) पोखरा मनपा १८ खपौदी र पोखरा २२ सिम्ले बीच झो.पु.; २) भिमाद न पा ५ वाल्टङ्ग खोला झो.पु.; ३) पुतलिवजार न.पा १३ रिग्दी खोला झो पु स्याङ्जा; ४) गौदी दरमघाट झो.पु गल्कोट न.पा बागलुङ; ५) जैमनी न.पा ८ क्वाङ्दी र मर्नास बीच झो.पु.; ६) धाराखर्क देखि छन्त्याल गाउँ जोड्ने जुगजाखोला निसिखोला गा पा १ र ३; ७) खस गाउ देखि बोहोराफाट झो.पु. गो.न.पा. ३; ८) ताराखोला माझखर्क झो.पु., बागलुङ; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०३	१४
४४२३	११.५.२७.४५८	क्रमागत परामर्श सेवाको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०३	१०
४४२४	११.५.२७.४८९	१) जैमिनि ७, चौर देखि ८, छिस्ती भण्टारी जोड्ने झो.पु., बागलुङ; २) फेदी पहिरे झो.पू जैमिनी न.पा.-१ बागलुङ; ३) दाम्गाडे ओदानडाई बीच खार्दाङ झो.पु.; काठेखोला गा.पा ७, बागलुङ; ४) ढुकुटीफाँट भोटेजगर मर्स्याङ्दी नदी, भानु न पा ३ र पालुङटार ६ गोरखा; ५) सल्लेरी बुढी गण्डकी झो पु चुमनूरी ३ गोरखा; ६) लाप्राक र सिङ्ला बीच जेर्बुखोला झो पु, धार्चे गा पा, गोरखा; ७) मधु-चेलबाग घाट, निसिखोला गापा-६, बागलुङ; वन्नचे डिल देखि कुशमा बसपार्क जोड्ने झो.पु , कुशमा न.पा ९ र ७ पर्वत लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०३	२०
४४२५	११.४.८.१०३५	पोखरा म.न.पा. वार्ड नं. १४ छुञ्ची र वार्ड नं.२७ रिठेपानी जोड्ने विजयपुर खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०३	६०
४४२६	११.४.८.१०८४	भिमाद नगरपालिका वडा नं. ५ स्थित वाल्टङ्ग खोलामा झो.पु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०३	६०
४४२७	११.४.८.१११४	बागलुङ न.पा वडा नं.१२ तल्ला सरङ्गी अमलचौर र पर्वत जिल्ला वडा नं. ४ मुडिकुवा(सेराफाट)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ/पर्वत	३४७०२१०३	६०
४४२८	११.४.८.१११५	मंगला गा पा वडा नं.४ न्यूखोला गोलपोले डाँडा देखि मंगला गा पा वडा नं ३ सक्रेल डाँडा सम्म झो.पु.म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२१०३	६०
४४२९	११.४.८.११२५	बगर तातोपानी झो.पु.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०३	६०
४४३०	११.४.८.११५८	फेदी पहिरे झो.पू., जैमिनी न.पा.-१ बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२१०३	२०
४४३१	११.४.८.११६२	लामो तरिको झोलुङ्गे पुल मर्मत (बालिङ न.पा ८, झौरिबारी र वडा नं ९ कल्लेरी जोड्ने झो.पु स्याङ्जा समेत)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०३	४०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४४३२	११.४.८.११७९	टारगाउँ झोलुङ्गे पुल (दरौदि नदि माथि), वडा नं. ५ , गोर्खा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०३	५०
४४३३	११.४.८.११९१	हर्पे डाँडा झो पु निसिखोला १ हर्पे डाँडा र बगाहा बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२१०३	२०
४४३४	११.४.८.११९३	चराडखोला लो ध्याकर दामोदर कुण्ड १ मुस्ताङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३४७०२१०३	१०
४४३५	११.४.८.११९४	थापाखोला जिक्छोक झोगोफाट झो पु थासाड टुकुचे जिक्छोक थासाड र झोगोफाट मुस्ताङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३४७०२१०३	१०
४४३६	११.४.८.१२२९	बागलुङ बडिगाड गापा र किटेनीखोला झोलुङ्गे पुल निर्माण,बडिगाड गाउँपालिका,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२१०३	२०
४४३७	११.४.८.१२३०	बागलुङ नपा-१२ थापाखोला टुटंगा- गालुङ झोलुङ्गे पुल निर्माण,बागलुङ नगरपालिका,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२१०३	२०
४४३८	११.४.८.१२३१	बागलुङ गलकोट नपा-१० रमुबा देखि रणासिंह किटेनी आकाशे झोलुङ्गे पुल निर्माण,गलकोट नगरपालिका,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२१०३	२०
४४३९	११.४.८.१२३२	बन कट्टा कोचे घाट झो.पु , रामपुर पाल्पा र स्याङ्जा चापाकोट न.पा जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२१०३	४०
४४४०	११.४.८.१२७६	रातो पहिरो म्यूजिम पोखरा १७ देखि १५ बन क्याम्पस जोड्ने झोलुङ्गे पुल,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०३	८५
४४४१	११.४.८.१२७७	मिदिमखोला झोलुङ्गे पुल, मध्यनेपाल नपा-७,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२१०३	८५
४४४२	११.४.८.६१५	ढुकुटीफाँट भोटेबगर मर्स्याङदी भानु न पा ३ पालुङटार६ गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०३	५०
४४४३	११.४.८.६२०	सल्लेरी बुढी गण्डकी झो पु चुन्म्री ३ गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०३	५०
४४४४	११.४.८.६२३	छयालटुङ झो पु उत्तरगंगा ढोरपाटन ६, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२१०३	८५
४४४५	११.४.८.६३४	खाउरिवाड धार्दिबोट मराड खोला झो पु, मराडखोला, धौलागिरी ६, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२१०३	८५
४४४६	११.४.८.६६०	कुरिनडाँडा झो.पु., अर्जुन चौपारी-६ काउले, स्यांगजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२१०३	८०
४४४७	११.४.८.६६६	भर्जम लिमि झो.पु., चुन्म्री गापा ३ भर्जम र चुन्म्री गापा ३ लिमि जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०३	८५
४४४८	११.४.८.६६७	उपल्लो चिला झो.पु. मर्स्याङदी गा.पा-५ उपल्लो चिला र मर्स्याङदी गा.पा, उपल्लो चिला-४ भित्तिङ जगत जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२१०३	८०
४४४९	११.४.८.६६९	मुना दर झो.पु., धवलागिरी गापा ३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२१०३	८०
४४५०	११.४.८.६८५	एक्लेफाँट गोर्गिङ झो.पु., आँबुखैरेनी गा.पा. तनहुँ /गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ/गोरखा	३४७०२१०३	८५
४४५१	११.४.८.६८८	लक्ष्मी बजार धारजे झो.पु., मिदिम खोला, मध्यनेपाल ६ र ७ जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२१०३	८०
४४५२	११.४.८.९७३	पोखरा २७,१४ चाउये झोलुङ्गे पुल , कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०३	७५
४४५३	११.५.२७.४६५	१) उत्तर भकारी पिपलचौतारा देखि लक्ष्मणपुर बीच डुन्डुवा खोला झो पु, बाँसगडी न.पा. ३ बर्दिया; २) ग्याङ नदि झो पु वारबर्दिया ९ थुमि खैरेनि बर्दिया; ३) कालाखोला लामाताल झो.पु. सि. न.पा ७ अर्घाँची; ४) छल्दिटार र पालुखा मा.वि. बीच झो. पु इस्मा-२ गुल्मी; ५) झापकटारी झो.पु. चन्द्रकोट ६ गुल्मी; ६) झिमरुक-१,जाबुने-डाँडाखर्क बीच झो पु, प्युठान; ७) सिदेनी खोला-गुरिगाँउ झो पु, प्युठान; ८) सेबाङ-सिन्कुबाङ रजबारा झो पु, प्युठान; ९) इशमा गा.पा. ४ कोटकतेरीबाट मुसिकोट न.पा. १ च्यानडाडा बाखेकाछेडा बीच झो.पु., गुल्मी; १०) राप्ती सोनारी-१ चप्परगौडी चुनाह बीच राप्ती नदी झो पु, बाँके; ११) कन्चनखोला झो पु ,सैनामैना न पा रुपन्देही; १२) बटखोला साल्बोटे झो पु, रामपुर न पा ५, पाल्पा; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२१०३	१९
४४५४	११.५.२७.४७०	क्रमागत परामर्श सेवाको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४४५५	११.४.८.११५२	१) छुल्लुलेघाट झो पु रोस्वा गा पा २ बर्दिया; २) चप्परगौडी-सिमरी रोहिणी खोला झो पु कोहलपुर-१२ र १३, बर्किक; ३) खानियुंनगर माडी नदि झो पु, प्युठान; ४) मदाने ५ र झिमरुक १ बीच बालुवाखोला झो पु, गुल्मी/प्युठान; ५) क्याकरखोला निस्दी ३ क्याडरुड भलुवा पाल्पा; ६) तुलसीपुर ८/६ टिकरी थारुगाउँ पातुखोला झो पु, दाङ; ७) बडिगाडखोला झो पु गुल्मी दरवार २ जुमड घोरहा र चन्द्रकोट ८ मझुवा, गुल्मी; ८) इशमा ५ रोदी खोला झो पु, गुल्मी; ९) कुर्मागाउँ झो पु बारबर्दिया न पा २ कुर्माघाट; १०) ओखेनी खोला झो.पु, मदाने-७, गुल्मी; मालिका गाउँपालिका ८ बाइयाटारीबाट मदाने गापा ३ टाकुरा जोड्ने झोलुङ्गे पुल, गुल्मी;; गुल्मी छत्रकोट ४ दिगाम मालिपुर र रुरु गापा थानपति जोड्ने बर्सादी खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल		३४७०२१०३	२०
४४५६	११.४.८.११५३	झिमरुक-१,जाबुने-डाँडाखर्क जोड्ने लामो झोलुङ्गे पुल, प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	प्युठान	३४७०२१०३	६०
४४५७	११.४.८.११५४	सिदानी खोला-गुरिगाँउ झोलुङ्गे पुल, प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	प्युठान	३४७०२१०३	६०
४४५८	११.४.८.११५५	सेवाड-सिन्कुराड रजवारामा झोलुङ्गे पुल, प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	प्युठान	३४७०२१०३	६०
४४५९	११.४.८.११७१	सैनासैना न.पा. पुर्स्थिवीरगंगानगर र पश्चिम गंगानगर बजोड्ने घमाह खोलामा झो.पु., रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रुपन्देही	३४७०२१०३	५०
४४६०	११.४.८.११७४	पाखापानी- लाम्पाखा झो.पु., सिस्ने-०१, रुकुम पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रुकुम (पूर्व)	३४७०२१०३	५०
४४६१	११.४.८.११८१	छत्रकोट-३, चोयगा मन्दिर र राम मन्दिर जोड्ने झो.पु., गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२१०३	५०
४४६२	११.४.८.१२२४	मालिका गाउँपालिका ८ बाइयाटारीबाट मदाने गापा ३ टाकुरा जोड्ने झोलुङ्गे पुल, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२१०३	३०
४४६३	११.४.८.१२२५	गुल्मी छत्रकोट ४ दिगाम मालिपुर र रुरु गापा थानपति जोड्ने बर्सादी खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२१०३	३०
४४६४	११.४.८.१२५५	पोबाड-स्युरी झोलुङ्गे पुल, सुनछहरी गापा-५,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	१७०
४४६५	११.४.८.१२५६	गाजाधारा कोइघेड झोलुङ्गे पुल निर्माण, सुनछहरी गापा-३,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४६६	११.४.८.१२५७	हारेम भै झोलुङ्गे पुल निर्माण, सुनछहरी गापा-३,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४६७	११.४.८.१२५८	राचिवाड चालावाड झोलुङ्गे पुल निर्माण, थवांग गापा-१,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४६८	११.४.८.१२५९	गिरी थवाड ठूलो गाउँ झोलुङ्गे पुल निर्माण, थवांग गापा-१,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४६९	११.४.८.१२६०	उम्रिवाड कोइजावाड झोलुङ्गे पुल निर्माण, थवांग गापा-२,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७०	११.४.८.१२६१	चन्दन खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, सुनछहरी गापा-३,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७१	११.४.८.१२६२	दाङ्सगुड उम्बाड झोलुङ्गे पुल निर्माण, सुनछहरी गापा-४,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७२	११.४.८.१२६३	लाइगुड रुडखुसी झोलुङ्गे पुल निर्माण, सुनछहरी गापा-५,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७३	११.४.८.१२६४	सारिगा झोलुङ्गे पुल निर्माण, माडी गापा-६,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७४	११.४.८.१२६५	घोडागाउँ-खुंग्री झोलुङ्गे पुल निर्माण, सुनिलस्मृति गापा-१,२,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	काभ्रे	३४७०२१०३	८५
४४७५	११.४.८.१२६६	तिखेचुला खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, गंगादेव गापा-४,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७६	११.४.८.१२६७	ईजाकोट खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, रुन्टीगढी गापा,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७७	११.४.८.१२६८	गर्जाङ खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, रुन्टीगढी गापा,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७८	११.४.८.१२६९	सापडाडा खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, रुन्टीगढी गापा,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४७९	११.४.८.१२७०	कुर्जाखोला झोलुङ्गे पुल, रुन्टीगढी गापा,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४८०	११.४.८.१२७१	राङकोट देविस्थान रिझा झोलुङ्गे पुल, सुनिलस्मृति गापा-५,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४४८१	११.४.८.१२७५	फलाटे-भटकुवा झोलुङ्गे पुल, रुरुक्षेत्र गापा-१,३,गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२१०३	८५
४४८२	११.४.८.५७२	चैते काफल झो.पु., सुनछहारी-३, चैते काफल र सुनछहारी-३, भेडागोठ जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०३	८५
४४८३	११.४.८.५७९	नौघाट झरवा परुवा झो.पु., मुसिकोट ३ र ७ जोड्ने, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२१०३	८५
४४८४	११.४.८.५९२	देवदह न.पा.-३ हातीडाँडा देखि देवदह-२ भविष्य निर्माण मा.वि. जोड्ने झो.पु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२१०३	८९
४४८५	११.४.८.६०६	लामो तरि झो पु मर्मत सम्भार	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२१०३	६०
४४८६	११.४.८.६०८	अर्लाङ्गेट - डाँसीकोट झो.पु. मुसिकोट न.पा. ९, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२१०३	८५
४४८७	११.५.२७.४७१	१) कोटमिरे खोला झो.पु. भरीगङ्गा-३, सुर्खेत; २) ढुंगीवगर झो.पु. छत्रेश्वरी ७ जिताथान-त्रिवेणी ३, सल्यान; ३) करेवास झो.पु. छत्रेश्वरी ७ राङ्गसी त्रिवेणी ३ सल्यान; ४) खारा झो.पु वनगाड कुपिण्डे २ कुनिक सल्यान र र भेरी न.पा. २ खारा जाजरकोट; ५) हुलाक टाकुरा भोटाडाँडा झो.पु. भगवतीमाई १ र ७ दैलेख; ६) सान्नित्रिवेणी ६ र रासकोट २ जोड्ने झो.पु कालिकोट; ७) लामाडाडा साहुटोल झो.पु. ककराखोला सारदा ४ सल्यान; ८) झिङ्गनी खोला झो.पु. भेरीगङ्गा ६ र ८ टापुताल सुर्खेत; ९) नेप्काखोला झो.पु. चंखेली ५ हुम्ला; १०) चौगडीक नेटीलेख झो.पु. आठविसकोट ३ रुकुम पश्चिम; ११) वनगाड कुपिण्डे नपा र जाजरकोट विच भेरी नदिमा झो पु, वनगाड कुपिण्डे न पा, सल्यान; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२१०३	१५
४४८८	११.५.२७.४७२	१) छेवर लैनी झो.पु धो खोला काइके-५, डोल्पा; २) थाजम झो.पु.धो खोला काइके-६, डोल्पा; ३) राप्ख खोला झो.पु.मुगु कर्णाली शे-फोक्सुण्डो १ र २, सालदाड डोल्पा; ४) तोरा सिप्चु झो.पु. छाका खोला डोल्पोबुद्ध-१ (छाका जाने बाटो)डोल्पा ; ५) गर्डसुवारी पितलेडाँडा झो.पु. फरुक खोला टूलीभेरी न.पा. ११ डोल्पा ; ६) गागर खोला झो.पु. शे-फोक्सुण्डो ८ डोल्पा; ७) रिखे खोला झो.पु.शे-फोक्सुण्डो ९डोल्पा; ८) चौथारी गोलखारा झो.पु. आठविसकोट ३ रुकुम पश्चिम; ९) पेदी बजार सिम्ली झो पु, सानोभेरी-३, रुकुम पश्चिम; १०) छिन्के खोला झो.पु. स्यालामुलसम, बारेकोट ३, जाजरकोट; ११) पडेक्षादेखि लाटुरेसम्म कर्णाली झो.पु., पचलझरना २-९, कालिकोट; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२१०३	१७
४४८९	११.५.२७.४७३	क्रमागत परामर्श सेवाको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२१०३	३
४४९०	११.४.१.१८६०	माथिल्लो बगर फागुरे ७ झो.पु , पताला गा.पा , कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०३	५०
४४९१	११.४.८.१०२०	सिलखोला झोलुङ्गे पुल निर्माण-डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०
४४९२	११.४.८.१०२१	बानियागाउ-रावत गाउ झो.पु निर्माण-जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१०३	५०
४४९३	११.४.८.१०२६	रायाखोला झो.पु. निर्माण, नलगाड न.पा.-११ बानियागाँउ र दारभीर-जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१०३	६०
४४९४	११.४.८.१०२९	कनकासुन्दरी मन्दिर जाने झो.पु कनकासुन्दरी गा पा जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०३	५०
४४९५	११.४.८.१११६	सिमलकोट पाङ्गलाथुम झो.पु. नेउरीघाट पातारासी, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०३	५०
४४९६	११.४.८.११५६	पडेक्षा देखि लाटुरे सम्म कर्णाली झो.पु., पचलझरना २-९, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०३	६०
४४९७	११.४.८.११५७	सिस्नेरी तिला नदी झो.पु., कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०३	६०
४४९८	११.४.८.११८२	हसीवाड ज्यामिरे झो.पु , रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०३	५०
४४९९	११.४.८.११८३	मुकपोराड झो.पु, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०
४५००	११.४.८.११८४	फुगाड थोल्मानेटा झो.पु कालीकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०३	५०
४५०१	११.४.८.१२०३	छेवर लैनी झो.पु धो खोला काइके-५ डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०
४५०२	११.४.८.१२०४	थाजम झो.पु.धो खोला काइके-६डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०
४५०३	११.४.८.१२०५	राप्ख खोला झो.पु.मुगु कर्णाली शे-फोक्सुण्डो १ र २, सालदाड डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४५०४	११.४.८.१२०६	तेरा सिन्धु झो.पु. झार्का खोला डोल्पोबुद्ध-१ (झार्का जाने बाटो)डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०
४५०५	११.४.८.१२०७	गउँसुवारी पितलेडाँडा झो.पु. फरुक खोला ठूलीभेरी न.पा. ११ डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०
४५०६	११.४.८.१२०८	गागर खोला झो.पु. शे-फोक्सुण्डो ८ डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०
४५०७	११.४.८.१२०९	रिखे खोला झो.पु.शे-फोक्सुण्डो ९डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५०
४५०८	११.४.८.१२११	शिवालय अस्पताल देखि सिमा (मानदेउला खोला सिमा) झो.पु. निर्माण, शिवालय गा.पा., जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१०३	३०
४५०९	११.४.८.१२२१	लिप्ने झोलुङ्गे पुल, रिम, सर्केगाड २ हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१०३	३०
४५१०	११.४.८.१२२२	भाड कातात्रा डोरिल्ला मर्फान झोलुङ्गे पुल, कनकासुन्दरी गा.पा., जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०३	३०
४५११	११.४.८.१२२३	सर्के गाढ झुगोला झो.पु निर्माण सर्के गाढ ४ हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१०३	२०
४५१२	११.४.८.१२३४	रुखेडा खोला झो.पु , तिला ६ र ९ जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
४५१३	११.४.८.१२३५	रादते राखा घट्ट झो.पु निर्माण , जुम्ला कोट तिला ८ जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
४५१४	११.४.८.१२३७	टुनीचौर शिदकुमार २ बाहान जोड्ने भारदा खोला झो.पु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०३	२०
४५१५	११.४.८.१२३८	बस्नेत ज्युला बल्लो पाखाबाट टाटा जोड्ने झो.पु कुमाख गा.पा ४, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०३	२०
४५१६	११.४.८.१२५२	पिप्लारी झो.पु, मुगुम कार्मारोड गा.पा. २, मुगु।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३४७०२१०३	२०
४५१७	११.४.८.१२५४	दाखा देखी देवल सम घोडेसिन गाँउ झो.पु, पातारासी ६, जुम्ला।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०३	२०
४५१८	११.४.८.१२७३	पडेभ्रदेखि लाटुरेसम्म कर्णाली झोपु, पचालझरना गापा-२,९ कालिकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०३	८५
४५१९	११.४.८.१२७४	रानीविसौनादेखि जज्जकाधसम्म झोपु पालिका जोड्ने, पलाता गापा-२,८ कालिकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०३	८५
४५२०	११.४.८.१२७८	पिलि युद्ध पर्यटकीय क्षेत्रदेखि महावै हलेनासम्म झोलुङ्ग पुल निर्माण,कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०३	८५
४५२१	११.४.८.४४९	साम्नीगाढ भजल्या तलीवउड कर्णाली कालीकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०३	५०
४५२२	११.४.८.४५४	लामो तरि झो पु मर्मत सम्भार	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२१०३	१५
४५२३	११.४.८.४६३	नल गाढ दुर्कुम झो पु ठुलो भेरी नालगाड न पा १२, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१०३	४०
४५२४	११.४.८.४९४	रानीत्रौला चिसापानी झो पु भेरी नदी बाफीकोट २ र सिस्ने ४ जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१०३	७०
४५२५	११.४.८.४९६	छेडगाड झो पु शिवालय गा पा ९, छेडा न पा १२, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१०३	६०
४५२६	११.४.८.४९९	ठूलापैन अतबिडा तलवाडा सोरु गा पा मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३४७०२१०३	५०
४५२७	११.४.८.९१२	सिम्ता गा.पा. १ भितर खोला सुर्खेत र सिम्ता गा.पा. २, भडे मसानघाट सुर्खेत जोड्ने झो.पु-DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०३	४०
४५२८	११.४.८.९१३	सिम्ता गा.पा. २ जोगई खोला सुर्खेत र चिङ्गाड गा.पा. २ खनेखर्क जितटाटा, सुर्खेत जोड्ने झो.पु.-DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०३	४०
४५२९	११.४.८.९१५	भेरीखोला झो.पु., चियान गुठीचौर ,तातोपानि गा.पा.- ७ सर्के,जुम्ला-DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०३	५०
४५३०	११.४.८.९१६	हुम्ला जिल्ला चंखेली गा.पा. ३ मा मेखालदेखी पाली जोड्ने झो.पु- DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१०३	६०
४५३१	११.४.८.९२०	जग्दुल्ला नदी झो.पु बडा नं ४ गोठाचौर डोल्पा -DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०३	५
४५३२	११.४.८.९२३	कर्णाली नदी झो.पु, रिडनेस्रोती-बुढाबालुवा दुल्लु २ र तुर्माकाँध १ जोड्ने -DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०३	५०
४५३३	११.४.८.९२४	गोठीचौर च्यानकुना झो.पु. ,तातोपानी - ७ र तिला जोड्ने जुम्ला -DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०३	३५
४५३४	११.४.८.९२८	लुरुप्या झो.पु.खार्पुनाथ लुरुप्या र उन्नुन्डा हुम्ला -DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१०३	४०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४५३५	११.४.८.९३२	चारमारी छायाछाट मालिका दुल्लु ९ र १० दैलेख -DPR सहित	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०३	३५
४५३६	११.५.२७.४७५	१) हरीनगरा गोकुलेश्वर अस्पताल बीच चमेलिया नदी झो.पु. बैतडी; २) शिवगंगा नदी झो पु धनगढी उ म न पा-१७, कैलाली; ३) सुगरखाल घोडाघोडी झो पु चौरट्टीकाँडा घटुवा बर्दगोरिया ६ र घोडाघोडी ८ बीच कैलाली; ४) लमोन रथी झो पु श्रोतीगाड अपिहिमाल ३, दार्चुला; ५) भगले झो पु चमेलिया नदी अपिहिमाल ३; ६) मसने वगड झो पु नौगाड ६ दार्चुला; ७) गोदावरी झो.पु., शिव भगवती जुना अखाडा, गोदावरी, कैलाली; ८) बझाङ जिल्ला खमड छात्रा गा .पा. ७ शिवा भेरावाटखोला झो.पु; ९) बझाङ जिल्ला दुर्गाथली गा.पा. ३ रकैलको खेतज्युलावाट केदारस्युं गा.पा. ९ बीच झो.पु; १०) गढीखेत-टोड झो पु, मेल्लेख गा.पा. ६, नवाघर, अछाम; ११) कुडीखोला झो पु, मेल्लेख गा.पा. ऋषिदह, अछाम; १२) बोजेडी झो पु मष्टा गापा १, जिननाडा, बझाङ; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२१०३	१९
४५३७	११.५.२७.४७६	१) अम्सेरा आमरुख झो.पु., रामारोशन-२, अछाम; २) सुतैया-वनखेत बीच पथरैया नदी झो.पु., लम्कीचुहा-१०, कैलाली; ३) लम्कीचुहा-६, कर्बला र लम्कीचुहा-१०, तिघ्री बीच पथरैया नदी झो.पु., कैलाली; ४) जिनेरवा झो पु रामारोशन ५, अछाम; ५) नाकाकाभिड डुफ्केगडा झो पु मेल्लेख गा.पा. १ र २, अछाम; ६) नुनथाउला फटके झो पु रामारोशन ५ अछाम; ७) बाधु नगर झो पु हिमाली गा.पा ७, बाजुरा; ८) वावनपुर स्कुल-वनवर्षा बीच चोरी नदी झो.पु. लम्कीचुहा-७ र ९, कैलाली; ९) चुहा-तोरीपुर बीच पथरैया नदी झो.पु., लम्कीचुहा-१०, कैलाली; १०) छोटकी बलिया-लोहोरपुर बीच चोरी नदी झो.पु. लम्कीचुहा ४ र ६, कैलाली; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२१०३	२०
४५३८	११.५.२७.४७७	१) बबिना झो पु, सिगास गा पा-६, बैतडी; २) कलेनोदेखि काँडी गाउँ बीच ठूलो खोला झो पु, दिपायल सिलगढी न.पा, डोटी; ३) मल्लासैना सुर्नया किचार खोला झो पु, सुर्नया गापा, बैतडी; ४) डोल- लामाखेत जोड्ने झो.पु, दोगडाकेदार गा.पा ६, बैतडी; ५) दुगांनी खोला झो.पु., मंगलसेन-१३, शालफाटा, अछाम; ६) सरैया कान्द्रा नदी झो पु घोडाघोडी न पा ११ र ५, कैलाली; ७) रौंदीगाड झो पु, गौमुल गा पा ३ माझपाली हुंग्रा, बाजुरा; ८) धम्काले खोला झो पु, रामारोशन गा.पा ५, अछाम; ९) थली सल्लेरी झो पु मेल्लेख गा.पा २, अछाम; १०) शिखरझाला पिपलटोल-वडा कार्यालय बीच कन्द्रा नदी झो.पु, घोडाघोडी-९, कैलाली; ११) कठपते दडखेत झो.पु., शैल्यशिखर-९, दार्चुला; १२) थपेली खोला झो.पु., अपिहिमाल -१ सिति, दार्चुला; १३) घोडाघोडी न.पा. ९ रतिपुर र वडा नं. १० पहलमानपुर बीच कन्द्रा नदी झो.पु., कैलाली; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२१०३	२०
४५३९	११.५.२७.४७८	क्रमागत परामर्श सेवाको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२१०३	१०
४५४०	११.४.८.१०१४	आखलफाँट गणेशपुर वनरा नदी झोपु कृष्णपुर न पा २ कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२१०३	१०
४५४१	११.४.८.११२४	मेलथला थागिल झोलुंगे पुल, दोगडाकेदार गाँउपालिका-०६, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२१०३	६०
४५४२	११.४.८.११२७	दुगांनी खोला झो.पु., मंगलसेन-१३, शालफाटा, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२१०३	२०
४५४३	११.४.८.११७५	डुडरी झो.पु. लास्कु खोला, महाकाली न.पा., दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०३	३०
४५४४	११.४.८.१२१३	जोगबुद्धा नदी जामुनाधारी झो पु दाेधरा चादनी न पा ७ र ३ कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२१०३	२०
४५४५	११.४.८.१२१४	मलेरा निजाङ्ग खोला झो.पु., महाकाली न.पा., दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०३	३०
४५४६	११.४.८.१२१५	घट्टेखोला झोलुंगे पुल, महाकाली न.पा.-२, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०३	३०
४५४७	११.४.८.१२२०	पिलु, पादुका र देउरा क्षेत्र त्रिजुज झोलुङ्गे पुल, बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३४७०२१०३	२०
४५४८	११.४.८.१२४६	काला पाताल खानीखेत झो पु , रहगडा मेल्लेख गा.पा वडा ६	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२१०३	३०
४५४९	११.४.८.१२४७	झुस्कु-पाटु झोलुङ्गे पुल निर्माण, अपिहिमाल गापा-३ र २, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०३	८५
४५५०	११.४.८.१२४८	टिकापुर र भजनी जोड्ने पथरैया नदिमा झोलुङ्गे पुल (बेलुवा घाट), कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०३	८५
४५५१	११.४.८.१२४९	त्रिवेण झो.पु. ढकारी गा.पा र बोगटान फुडसिल गा.पा डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२१०३	४०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४५५२	११.४.८.१२८०	भजनी नगरपालिका वडा नं. २ कटानपुरको कौडा नदीमा करिब १२६ मिटर झोलुङ्गे पुन निर्माण, भजनी नपा-२, कैलाली ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०३	८५
४५५३	११.४.८.३४१	खार ठूलोखोला बढीकेदार २ डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२१०३	१०
४५५४	११.४.८.३४२	छिन्दुखोला हिमाली गा पा २ र ४	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वाजुरा	३४७०२१०३	१०
४५५५	११.४.८.३४५	जनकपुर घोडाघोडी रजना सितगंगा नदी कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०३	१०
४५५६	११.४.८.३५१	लहस्या दुल्ला झो पु दुहुँ गा पा २ र ५ दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०३	१०
४५५७	११.४.८.३५२	सुकती काडा नदी झो पु घोडाघोडी न पा-३ बगुलिया कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०३	१०
४५५८	११.४.८.३५३	देउली देखि बढीकेदार गा पा को कार्यालय जाने बाटो कापडी गाउमा झो पु, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२१०३	१०
४५५९	११.४.८.३६४	सुनियानदी मेलौली ८ बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२१०३	२०
४५६०	११.४.८.३७०	मझेरघाट झो पु मस्टा गा पा ७ रीलुनदी बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२१०३	१०
४५६१	११.४.८.३८२	बहुलिया मोहना नदी झो पु लगगा भग्गा धनगढी न पा कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०३	७०
४५६२	११.४.८.३८४	लिकेमा नदी झो पु गौरी गंगा न पा ४ र ५ कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०३	५०
४५६३	११.४.८.३८७	कर्णाली नदी मझनी खोला गुराँश गा पा र खुसानी वारी अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२१०३	१०
४५६४	११.४.८.३८८	उनाइगाढ खसडछन्ना सिरमाण्डु बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२१०३	१०
४५६५	११.४.८.३९०	लामो तरि झो पु मर्मत सम्भार	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२१०३	२०
४५६६	११.४.८.४०७	देउरा रेगम झो.पु., थालारा गापा देउरा र केदारस्यु गापा १ रेगम जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२१०३	१०
४५६७	११.४.८.४९	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	कोशी प्रदेश	मोरङ	३४७०२१०३	६०
४५६८	११.४.८.५८	धुर्पागाउँ तेसैगाउँ झो.पु.; तेली खोला; मिक्लाजुङ गापा; मोरङ	कोशी प्रदेश	मोरङ	३४७०२१०३	५
४५६९	११.४.८.५९	नोकपाघाट चोकपुरघाट झो.पु.; त्रिवेणी दोभान; हिलीहाड २ आठराई २; पाँचथर	कोशी प्रदेश	पाँचथर	३४७०२१०३	५
४५७०	११.४.८.६०	स.त्रि.डी. कावेलीखोला सिरिजंगा तेलोक	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ	३४७०२१०३	५
४५७१	११.४.८.६१	ठूलो दुरुङ्गे खोला झो पु रोङ गा पा ५ र ६ इलाम	कोशी प्रदेश	इलाम	३४७०२१०३	५
४५७२	११.४.८.६२	जोगोपाथर र बाक्सिखोप, सुनकोशी र दुधकोशी, भोजपुर र उदयपुर	कोशी प्रदेश	उदयपुर	३४७०२१०३	५
४५७३	११.४.८.६३	दुधकोशी नदी खोकसेली महादेवगुठी भालुखोला पहरेवेश खोटाङ	कोशी प्रदेश	खोटाङ	३४७०२१०३	५
४५७४	११.४.८.६४	काईलाटार झो.पु.;माई खोला; ईलाम नपा ८-१०; ईलाम	कोशी प्रदेश	इलाम	३४७०२१०३	५
४५७५	११.४.८.६५	देउनिया खोला; विर्तामोड-७ कलकत्ते चोक देखि पुवागढी सडक; झापा	कोशी प्रदेश	झापा	३४७०२१०३	५
४५७६	११.४.८.६६	बरबोटेगाउँ सानो सफेवागाउँ झो.पु.; सफेवा खोला; मिक्लाजुङ गापा; मोरङ	कोशी प्रदेश	मोरङ	३४७०२१०३	५
४५७७	११.४.८.६७	चौरीपार्क तीन सिमाना फलाटे झो.पु.; फालेजुङ ३ चारराते; पाँचथर	कोशी प्रदेश	पाँचथर	३४७०२१०३	५
४५७८	११.४.८.५०	रातु खोला , बागमती, लाल बकैया (IDO Rautahat), महादेव पटि औरिया खोला (IDO Parsa) झोलुङ्गे पुल निर्माण	मधेश प्रदेश	पर्सा	३४७०२१०३	५०
४५७९	११.४.८.५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	मधेश प्रदेश	धनुषा	३४७०२१०३	६०
४५८०	११.४.७.१८८७	नागदह बेल्लु खोला झोलुङ्गे पुल, गजुरी ८-धादिङ; कोशी खोला लस्करे झो.पु., गल्छी-२ र लस्करे जोड्ने, धादिङ; बर्नाखोला झो पु त्रिपुरासुन्दरी गा पा ५ तौथली र लिसंखुपाखर गा पा ५ बर्ना सिन्धुपाल्चोक; नागी फलाटे झो.पु., बाह्रविशे न.पा-७ र ८ जोड्ने, नागी फलाटे खोला, सिन्धुपाल्चोक; चिविन डाँडा आरुचे झो.पु., भोटेकोशी गा.पा-५ र बाह्रविशे न.पा-७ जोड्ने, भोटेकोशी नदी, सिन्धुपाल्चोक; मालु तिला बसेरी झो.पु.; तामाकोशी गापा-४; दोलखा; वडा नं १ थम्काडाँडा जोगिन्टार र सिमखोला जोगिन्टारमा पर्ने झिकुखोला जोड्ने झो.पु. , तेमाल गापा, काभ्रेपलान्चोक	बागमती प्रदेश	धादिङ, सिन्धुपाल्चोक, काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	२०
४५८१	११.४.८.५२	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०३	६०
४५८२	११.४.८.५६	सुनहीखोला नवलपरासी (पूर्वी भाग), मैनाघाट गिरुवरी खोला नवलपरासी (पूर्वी भाग), बौन्दीखोला चापाकोट न.पा. १ र गल्याङ न.पा. ९ जोड्ने बिरडाँडा देखि शिशरडाँडा बीच स्याङजा झोलुङ्गे पुल निर्माण	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	३४७०२१०३	५०
४५८३	११.४.८.५७	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	गण्डकी प्रदेश	कास्की	३४७०२१०३	६०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४५८४	११.४.८.९५	बेताने भैसे चित्र झो.पु.; मादी ४; कास्की; तुरतुरे कौडी झो.पु., अर्जुन चौपारी-१ र पुतलीवजार-१३, जोड्ने, दरौं खोला, स्याङजा; सेरा डुम्ब्रीबोट झो.पु.; फलेवास नपा; पर्वत; भुन्पुरे जोडनगाडे झो.पु, भोटिखोला, पोखरा उमपा-१९, कास्की; हिन्कू देउराली छोब्रोग खोला झो.पु. , अन्नपूर्ण गापा, कास्की; पाल्खेल हाडी झो. पु. , अन्नपूर्ण गापा, कास्की; बारीचैर मन्दुङ झो.पु, कालीगण्डकी गाउँपालिका, स्याङजा; वन्दीचौर-कोखेआले अँधेरीखोला झो.पु., गो.न.पा.-१ र २ जोड्ने, गोरखा नगरपालिका	गण्डकी प्रदेश	कास्की	३४७०२१०३	१५
४५८५	११.४.८.९६	नयाँ गाउ देखि बाँसपाटा जोड्ने झोलुगे पुल, बढिगाड गापा, बागलुङ; बडा नं.४ स्थित ओखरबोट चिउरीबोट जोड्ने लामो झो.पु., अन्नपूर्ण गापा, म्याग्दी; घाँस सरि झो.पु., थासाड गापा, मुस्ताङ; घरगुम्बा मरांग लुम्बी, लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका, मुस्ताङ; बाधखोला झो.पु, विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व); ; बूढी गण्डकी मर,मर्मत, भिमसेनथापा गाउँपालिका, गोरखा; बुढा महादेव मिदिम दोभान मध्यनेपाल-७, मध्यनेपाल नगरपालिका, लमजुङ; चामेमादा पल्टुङ, चामे गापा, लमजुङ; ढाँडखेत-पोखरे झोलुङ्गे पुल, मोदि गापा	गण्डकी प्रदेश	मुस्ताङ, बागलुङ	३४७०२१०३	१५
४५८६	११.४.८.५३	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	३४७०२१०३	६०
४५८७	११.४.८.७८	चप्परगौडी सिमरी झो पु कोहलपुर १२ चप्परगौडी र १३ सिमरी बाँके	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	३४७०२१०३	५
४५८८	११.४.८.७९	गोताल झो.पु., राजपुर गा.गा-हाडवास देखि लमही न.पा- अमिलिया जोड्ने, राप्ती नदी, दाङ	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	३४७०२१०३	५
४५८९	११.४.८.८०	रोहिणी गा.पा.२ वैरिहवा र १ बगाहको हनुमान गडिया जोड्ने राहिणी पुल निर्मा, रुपन्देही	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	३४७०२१०३	५
४५९०	११.४.८.८१	ददल्का दाडसिङ काउछे मुसीकोट ९ गल्कोट ११ गुल्मी	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	३४७०२१०३	५
४५९१	११.४.८.८२	सोता बिस्कुनडाँडा झो.पु; तिनउ नदी ; तानसेन ९; पाल्पा	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	३४७०२१०३	५
४५९२	११.४.८.५५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२१०३	६०
४५९३	११.४.८.९४	हाइरु खोला झो.पु., त्रिवेणी गा.पा-३, कुनाखोली र पिरोहान्ने टाकुरा जोड्ने, रुकुम पश्चिम; घोडिया दुइ झो.पु.; हिमा १ देखि जोगीबडा; जुम्ला; रिघा-धुलाचौर झो.पु., खत्याड गाउँपालिका, मुगु,	कर्णाली प्रदेश	मुगु	३४७०२१०३	२०
४५९४	११.४.८.५४	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२१०३	६०
४५९५	११.४.८.८५	लुइटा गागरी झो.पु शैल्यशिखर ३ र ४ दार्चुला	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	३४७०२१०३	५
४५९६	११.४.८.८६	फलासैन झो पु ,बुढीगंगा न पा ५, फलासैन , बाजुरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	३४७०२१०३	५
४५९७	११.४.८.८७	परशुराम झो.पु.; परशुराम नपा; डडेल्धुरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	३४७०२१०३	५
४५९८	११.४.८.८८	गैरीबगर झो.पु.; सुरनया नदि; भागेधर गापा-१; शिवनाथ गापा; बैतडी/डडेल्धुरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	३४७०२१०३	५
४५९९	११.४.८.८९	ढुंगानाटोल सोनाहाफाँट झो.पु.; पथरिया नदि; टिकापुर-७ भजनी-८; कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२१०३	५
४६००	११.४.८.९०	हलौना बाबा घाट झो.पु.; मोहना नदि; भजनी नपा-७; कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२१०३	५
४६०१	११.४.८.२८१२	सुनसरी नहर झोपु बडा १४, गैरी गाउँ छठी माता बडा नं. १, भेटिया खेला इटा भन्ना बडा नं. १५, विसनपुर नयाँ बाटे बडा नं. १९, ईटहरी उपमहानगरपालिका, पासवान बस्ती झो.पु.-खेतिखोला-८,बडा नं १२ ट्रस पुल, कटुवाल फिल र भूमि चौधरीको घरमा पार्ने सुनसरी मोरंग सिंचाइ आयोजनाको नहर जोड्ने	इटहरी उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०२१०३	१०
४६०२	११.४.८.३३४४	बसन्त खोला झो पु , विष्णुपाउ, छेपेखोला, पटनाली, बडा नं ४ गैरीटोल सिरान चाम्लीङ बस्ती जोड्ने बसन्तखोला धरान उप-महानगरपालिका	धरान उप-महानगरपालिका	सुनसरी	३४७०२१०३	१०
४६०३	११.४.८.२५६८	केरावारी मौवाखोला, बडा नं ८, खोक्सेखोला बडा नं ८, तेम्बेवा खोला बडा नं ११, निकास खोला बडा नं ११, सिस्ने खोला, ल्याडवा देवलडाँडा आठराइ त्रिवेणी जोड्ने तमोर खोला, बडा नं १० याफ्रे मौवाखोला, फुरम्बु खोला बडा नं १०	फुङलिङ नगरपालिका	मोरङ	३४७०२१०३	१२
४६०४	११.४.८.३२०९	अतावा खोला, चमारयुडवेशी , चामरथुम झो.पु., फिदिम ११ पाचे दोभान र फिदिम ७ जोड्ने	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०३	१०
४६०५	११.४.८.२४५७	साङमाइखोला, पूवाखोला झो।पु इलाम नगरपालिका ६ हावाखानी र देवउमाई ६ फुटुक जोड्ने, माईखोला झो।पु इलाम ८ र १० काइलाटार जोड्ने ,	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१०
४६०६	११.४.८.२४६१	लिलिखेत, देउमाई बडा नं ९ र माई नगरपालिका १ खत्रपा जोड्ने झो।पु , देउमाइ १ र फाकफोकथुम जोड्ने मैदाने खोला , बाफरुड र सापजुड जोड्ने बडा नं ६ झुत्रेखोला, गुफाथुम्की दुइडाँडा जोड्ने पर्यटकीय बडा नं ३, झ्याँउ पोखरी पर्यटकीय बडा नं ६, तीनजुरे पर्यटकीय बडा नं ८ ,मैदाने खोला झो.पु देउमाई १ र फाकफोक ६ इलाम, झुत्रेखोला झो.पु.देउमाई ६,	देउमाई नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१५
४६०७	११.४.८.३२२३	कालिखोला, सुखानी खोला झोपु, चुनभोटी झो.पु	माई नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४६०८	११.४.८.२४५९	धोद्रेखोला, सुन्दरखोला झो.पु.सूर्योदय नगरपालिका १२ ईलाम, विरिङ्गखोला झो पु सूर्योदय नगरपालिका १२ र ७ ईलाम, बौद्धटोल रोङ्ग झो.पु.सु.न.पा. ५ र रोङ्ग ६ ईलाम,	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१०
४६०९	११.४.८.२५८७	"कालिझोडा सेतीखोला ट्रेस बडा नं १०, दुधे खोला ट्रेस बडा नं २, गौसखान झो।पु.अर्जुनधारा १ र बुद्धशान्ति(२ को विन्दुली बन्ध को विरिङ्ग खोलामा, सहकाले ट्रेस, घिमिरे टोल गाँजावारी ,बुहावारी देउनिया वसुधारा खोलामा झो.पू. अर्जुन धारा ११ बट्टावारी देउनिया वसुधारा खोलामा झोलुगे पुल, अर्जुनधारा-१०, हिले खोलामा १५ मी. लामो झो.पु. "	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	३४७०२१०३	१५
४६१०	११.४.८.२५३१	कनकाई नदिमा रंगेथान देख सिगावथान जोड्ने झो.पु , घाघरा खोला टस पुल, भेटवाल गाऊँ घाघरा खोला विर्तामोड-२ र कनकाई ८ जोड्ने झो.पु, विरिङ्ग खोलामा झो पु (बडा नं. ९ र ६), सुरुङ्ग खोलामा झो पु (बडा नं. ५ र बरहदशी गा पा), घाघरा खोला झो पु (कनकाई ९ र विर्तामोड २), धरधरे खोला झो पु	कनकाई नगरपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६११	११.४.८.२५९१	गैरीया खोला बडा नं।८, बडा नं १ र ४ प्रणामी मन्दिर गौरुवा खोला, बडा नं ४ मजुवा स्कुल पश्चिम रामचन्द्रे सिचाइ बाँध, बडा नं ५ चान्दुखोला , बडा नं ९ हात्तिडुवा सिमसार ,कृष्ण खोला झो. पु २ लोदावारी ६ जोड्ने , कमल खोला झो.पु-९, सुफल टोल पूर्व गौरीगंज-१ मैनाली टोल जाने झो.पु.	गौरादह नगरपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६१२	११.४.८.२५३२	दिपेनी खोला बडा नं. १०	दमक नगरपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६१३	११.४.८.२५३४	भुतेनी खोला झो.पु., विर्तामोड ट्रेस, शुक्रराज स्कुल देउनिया खाला बडा नं.८	विर्तामोड नगरपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६१४	११.४.८.२५८८	फुल मासा टस पुल, लालिगुरास झो.पु ,देउनिया खोला बडा नं.२ गैरी गाऊँ छेउमा झो.पु.,हात्तिमारा खोला ट्रेस पुल भद्रपुर ३,	भद्रपुर नगरपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६१५	११.४.८.३१६६	निन्दाखोला झो.पु, हडिया खोलामा झो.पु. मे न पा ११ को बडा कार्यालयबाट कालिका सिमसार सम्म हडिया खोला, बडा नं ३ को स्याङलाड टारबाट बडा नं ३ कै तेलपानी जोड्ने तेलपानी खोला झो पु,	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३४७०२१०३	२०
४६१६	११.४.८.२५८९	झरना खोला झो.पु., नुनमति खोला दोमुखा शिवसताक्षी १० , हुंगे खोला शिवसताक्षी बडा नं. १० ,भानु माध्यमिक विद्यालय डुडामारी खोला झोलुगे पुल	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६१७	११.४.८.२४६३	अरुण नदी झो।पु।खाँदवारी ९ कत्ले भञ्ज्याङबाट रानीटार भोजपुर, मैयुम झो पु , खड्कुले दह झो.पु खाँदवारी - २ र १० , बगुवाखोला झो.पु १० र ११	खाँदवारी नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०२१०३	१०
४६१८	११.४.८.२४६६	तीन दोभाने झो पु , साम्लेक वाट तुर्याहाम जोड्ने धर्मदिवी २ र ३, बडा नं.५ चामराङ्ग खेला, बडा नं.२ केमबुवा खेला	धर्मदिवी नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०२१०३	१०
४६१९	११.४.८.३२०६	धोरले झो।पु, बराई गाउँ तुम्लिङटार जोड्ने झो.पु	पाँचखपन नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०२१०३	१०
४६२०	११.४.८.३२११	भेडिखोप झो पु , माथिल्लो मादी बाई नं ८ र ९, सिखुवा खोला झो पु , मादी २ भित्री बेतिनी खोलामा झोलुङ्गेपुल निर्माण योजना,	मादी नगरपालिका	संखुवासभा	३४७०२१०३	१०
४६२१	११.४.८.२४७४	बारीडाँडा झोपु पिगुवा खोला म्याङलुङ ५, लुङदुङ खोला म्याङलुङ ८, लिखुवा खोला झो पु म्याङलुङ ८,	म्याङलुङ नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०३	१०
४६२२	११.४.८.२४७३	परेवाखोला, तीनछांगे खोला बडा न ९ सोल्मा, ओह्लुङ्गा गरावारी परेवाखोला बडा नं ४ र ५ ,	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०३	१०
४६२३	११.४.८.२४८८	अखुवाखोला, पिखुवा खाप्रगे झोपू भदौरे पखुवा ट्रेस पुल भोजपुर नगरपालिका ३	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०३	१०
४६२४	११.४.८.३२१७	याङमाया, चमलान चिरखुवा, श्यामखोला घट्टवारी झोपू , हर्क खोला झोपू ,षडानन्द ११/१२ खाकुवा खोला नेवबोटे, डाडाबोखिम तुमांग झोपू षडानन्द १२ ११/७ ,पेवा खोला-बडा नं.९ र ३ को विच झो.पु., सिकेटार देखी सानो दिङ्ला पिवा खोला झो.पु, सानो दिङ्ला देखी कुनालुङ याङ्गिया खोला झो.पु, कुनालुङ देखी साइमा चपकुवा खोला झो.पु, साइमा देखी खार्ताम्छा चिखुवा खोला झो.पु	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०३	१०
४६२५	११.४.८.२५७४	लुङदाङ खोला, कैलेनी खोला झो पु, धनकुटा न.पा बडा नं.८ साडतान झो.पु.निर्माण	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०३	१०
४६२६	११.४.८.२५९५	हेगुवाखोला झोपु, अरुण नदी माझिगाउँ (हतुवागडी-६ होमताड देखि पाखिवास धनकुटा) जोड्ने झो.पु	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०३	१०
४६२७	११.४.८.२४८०	महालक्ष्मी नगरपालिका ५ र पाखीवास नगरपालिका ५ को बीचमा पर्ने माडयापखोला पपलि कटहरे झोलुङगे पुल,लेगुवा झरना, यान्लाबुंगे मारेकतहरे लक्ष्मी खोला झोपू	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४६२८	११.४.८.२५९३	गडन खोला, बडा नं ३ मुसहरीटोल कुरुवाखोला, बडा नं ४ र ८ मीलटोल पुतोधारा खोला , बडा नं ७ गणेशपुर पुतोधारा खोला झो पु	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	३४७०२९०३	१०
४६२९	११.४.८.२५६४	पासवानटोल , बडा नं १० र १२ जोड्ने गेलाबारी ट्याङ्गरा खोला, टेनग्रा खोला झो.पु., धनुष्णा खोला झो.पु., बडा-१२ गेलाबारी र बडा-२ देवान टोल	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०२९०३	१०
४६३०	११.४.८.२५६५	चतरा धाम केशी नदी कुम्भ मेला लाग्ने ठाउँ	बराह क्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	३४७०२९०३	७
४६३१	११.४.८.२९४६	मुसहर टोल, रामधुनी २ र ४ को बिचमा सेराखोला कुम्पाइ, बडा नं २ र ८ को बिचमा सेराखोला , बडा नं १ हकारा खोला, टेनग्रा खोला झो.पु., धनुष्णा खोला झो.पु., बडा-१२ गेलाबारी र बडा-२ देवान टोल,सेरा खोला झो.पु.,रामधुनी २ र ४ जोड्ने.सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	३४७०२९०३	१०
४६३२	११.४.८.२५४९	सुनझोडा झो पु , लामपाते र सिमसार जोड्ने सुनझोडा खोला, सोल्टी खोला थापा डाँगी बाट मंगलबारे जोड्ने बडा नं. ३ र ४	उर्लावारी नगरपालिका	मोरङ	३४७०२९०३	१०
४६३३	११.४.८.२५५५	सुनझोडा झो पु ,	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	मोरङ	३४७०२९०३	६
४६३४	११.४.८.३२९६	सन्थालटोल धात्री खोला	रंगेली नगरपालिका	मोरङ	३४७०२९०३	१०
४६३५	११.४.८.२५५३	हटिया खोला झो पु , छालगाछी पुरानो रतुवाखोला बडा नं ३	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	३४७०२९०३	१०
४६३६	११.४.८.२५९२	अघत खोला झो पु , भुवा खोला झो पु , लेटाङ्ग बडा नं ५ र ८ जोड्ने खेरुवा खोला, लेटाङ्ग बडा नं ७ झाँक्री खोला, काली झाँक्री खोला, तक्चुवा खोला झो.पु	लेटाङ्ग नगरपालिका	मोरङ	३४७०२९०३	१०
४६३७	११.४.८.२५४४	गछिया खोला झो पु , वृन्दावन गैशाला	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	मोरङ	३४७०२९०३	१०
४६३८	११.४.८.३१७७	साउनेखोला, पाङ्कर्मा ,डासा खोला, चांगेटार सिसा खोला, तल्लो पाङ्कर्मा चतुक्पा खोला, तल्लो जोगरा भित्तेखोला, लुम्दिङ्ग खोला, चिवाङ्ग खोला,सोलुदुधकुण्ड न. पा. बडा नं. ११ तिङला र ७ गार्मा जोड्ने झोलुङ्गे पुल	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०२९०३	१०
४६३९	११.४.८.२५८०	छेपेखोला, लैकु, डल्ले झो.पु. लप्से खोला निर्मलीडाँडा बडा न -८, नेर्पा दुम्ली जोड्ने बडा न -६ , बाम्राङ्ग नुनथला बडा न. -३ दिखुवा खोला र खाल्टे बाम्राङ्ग सिमलेखोला बडा न. -३, साप्सु खोला झो.पु., लामाखु र खोरिया बडा न ९ र १ जोड्ने, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ्ग, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी बुइमा बाम्राङ्ग जोड्ने-दिखुवा खोला झो.पु.	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ्ग	३४७०२९०३	१०
४६४०	११.४.८.३१९८	टिमुरे झो.पु. हतु न.पा. ९, लुलिमा बेशी - एङ्गु पाखा बाहुनीडाँडा दुधकोशी बडा न. -१ , पामे देखि सिमले जोड्ने अखौले बडा न. -१०, लैकुखोला चनौटे धितङ्ग बडा न. -८, बतसेघाट पहरेवेशि दुधकोशी मङ्गलटार बडा न. -६ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका, खोटाङ्ग	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ्ग	३४७०२९०३	१०
४६४१	११.४.८.२५२६	खिरिघोटे ज्यामीरे, खसीवास, मावि स्कुल सोरुङ्ग खोला पुल बडा न १० , तिम्नाही कमला खोला बडा न १ र बेलसोत खोला फुटवलचउर बडा न १	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२९०३	१०
४६४२	११.४.८.२५२०	शामसाल हात्तीसार , मङ्गलबारे वरपिपलविच कालिखोला बडा न ३ , सिमलटार चैतेखोलाद्वारखोला दोभान बडा न ८ र सुन्दरवस्ती कुशुम चउरी करम्जे खोला बडा न ३, करम्जे खोला नैनिवावु चोक बडा न ३-४, सिमलटार बेलटार जोड्ने अप्रद्वार खोला बडा न ८, द्वार खोला सिमल गाछी चौदण्डीगढी नगरपालिका	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२९०३	१०
४६४३	११.४.८.२५८४	खारखोला,अजिगरे सिदे, बरुवा खोला तीनतले, बरुवा देखी रातापानी बरुवा बडा न १५-१६, बरुवा खोला भुसुने साकेला बडा न ११-१३ र भुलर खोला दोभान कोरिया खोला बडा न -५ त्रियुगा नगरपालिका,खाटमन्दिर र झोडा जोड्ने सरस्वती खोलामा झो. पुल निर्माण	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२९०३	१०
४६४४	११.४.८.२५८३	उचालेढुंगा, शिखरमाडी , गिनेरी खोला गिनेरी टोलविकास कोशीटप्पु बडा न. - २, शङ्खा खोला पँलेटार दिलुङ्गटार बडा न.- ७ र बकुन्द्रे खोला बडा न. -८ बाबुयोङ्ग खोला दिलुङ्गटार मानन्त बडा न. -७ , बेलका न.पा-४ लालवजारको कुटीटोल-बेलका न.पा-३ सालघारी जोड्ने झो.पु.	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२९०३	१०
४६४५	११.४.८.३१४४	रक्तेपु खोला, डाँडखोला, सिस्नेखोला चुप्लुवेसी, सि.न.पा. १ मैनाटार र हलेसी तुवाचुङ ६ सल्ले हात्तिटार जोड्ने दुधकोशी झो.पु., तिनढुंगे सिस्ने खोला झो.पु. बडा २ र ४, खोलाघारी झो.पु. बडा ६, सल्ले खोला बडा ७, भिमाले खोला खाल्टेम झो.पु., भिमाले खोला बाझे दोभान झो.पु. सि.न.पा. ९ र मोलुङ्ग १माने खोला झो.पु. बडा ११ र ५ , पखेरे खोला झो.पु सिद्धिचरण न पा-८ र ६ धाम्के ओखलढुङ्गा, मोलुङ्ग गा पा ८ डाँडाखर्क र सिद्धिचरण ७ पखेरेखोला ओखलढुङ्गा	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२९०३	१०
४६४६	११.४.८.२४४४	याक्से देविथान, फुगुवा खोला झो.पु. डाँडे र हाकु बडा न. १.	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ्ग	३४७०२९०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४६४७	११.४.८.२४३८	भिरकुना झो पु, मेनयुक्मा खोला झो.पु., हेल्लोक्मा, फम्ताडलुंग-५, मेदेम्मा खोला झो.पु., खेजेनिम बाट इखालु जाने बाटो , फम्ताडलुंग-२, बाड न १ आथेलडु ताक्लगडवा झो.पु., बडा न ३ तावा खोलामा झो.पु	फक्ताडलुङ गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०३	१२
४६४८	११.४.८.३१७२	हाडीखोला तरडपुङ्गा,राईगाउको माडीडाडार डाडाघर जोडने थुम्मखोलामा झो पु बडा नं. -२, मिक्वाखोला गा. पा. बडा नं. ४ र ५ मा ओत्रोक्मा झोलुङ्गे पुल	मिक्वाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०३	८
४६४९	११.४.८.२५६९	पिपुमा ६ बाट लादक जोड्ने मुलिङ झो. पुल	मेरिङदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०३	८
४६५०	११.४.८.२५७०	माँगमाया झो.पु.	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०३	८
४६५१	११.४.८.१	सेरुपा झो.पु, लुङसेक झो. पुल	पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०३	१०
४६५२	११.४.८.२३५४	सिरुवारी, आलुवारी देखी भ्यागुने जोड्ने, सिदिङवा ७ तावा खोला, सिदिङवा १ इवा खोला, खोरिम्बा खोला झो.पु.; सिदिङवा गापा-३; ताप्लेजुङ	सिदिङवा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०३	१०
४६५३	११.४.८.२५७१	धिमिरेखोला ,कावेलीखोला झो पु बडा नं ८, खोयाखोला झो पु बडा नं ५ , होक्मा र याङपाङ जोड्ने कावेली खोला झो.पु	सिरीजङ्गा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०३	१०
४६५४	११.४.८.२४५१	धुवाखोला बगरवारी,	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०३	१०
४६५५	११.४.८.३१८४	खोदिकखोला, भुसुने खोला, फिनचिलिङ टुनुबोटे, हिले खोला, हेम्खादिन, गुसिधर पानामा देखि खरवारी जोड्ने झो.पु., फिनचिलिङ देखि टुनीबोटे जोड्ने झो.पु., मुवा खोला विजयटार झो.पु., फालेलुंग गा.पा.-५ र ७ जोड्ने फालेलुंग गा.पा.-३, सेवा खोला छपिटार झो.पु फालेलुङ ३ , फालेलुंग ३ - २ नवमी खोला ताङलेपा झोलुङ्गे पुल निर्माण	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०३	१८
४६५६	११.४.८.३२१०	विजयटार सन्दवा झो.पु	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०३	१०
४६५७	११.४.८.२४५२	हाडसरी खोला, याक्से नरकाटे, बालापा खान्दुरङ खोला	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०३	१०
४६५८	११.४.८.२४४७	रविखोला पावरहाउस, साठिमुरे, लुङ्गाखोला, लिगलिगे लामा सिंह झो।पु याङवरक १, नुवाखोला डाडाँ झो पु , डडडडे झो।पु निर्माण , लम्बा खोला मेरुन्गा, चिमा खोला अठ्यारे डुम्रो, सिवा खोला बांगे, अफ्यारेबाट गदुवारी जाने झो.पु., याङवारक ३ चिडमा, बालुवानी देखि नामेक जाने झो.पु., याङवारक २, टुनिबोटे देखि असोजे जाने झो.पु., याङवारक २, ओडारे झो.पु., बडा न-१	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०३	१८
४६५९	११.४.८.३१८३	सुभाङखोला तीनदोभाने, साल्धारी पिङडाडा, सेरेचेमा रातमाटे , ताङसिङडाङ झो.पु सिदिङवा २ ताप्लेजुङ र याङवारक २, हिलिहाङ गा. पा. बडा नं. २ को नोक्या घाट र चोकपुर घाट जोड्ने झोलुङ्गे पुल पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०३	१०
४६६०	११.४.८.२४५८	काकीगाँउ बागद्वार, बडा नं ३ सुकुना सानो चौखु दुधे खोला, बडा नं ४ साँचो दोभान विधुवाखोला, देवि धारा झो.पु.बडा न ५ शिखरकटेरी र खिसटार जोडने, बडा न ६ बाँझो गाँउ साइखाम कालापानी कालीखोला	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१०
४६६१	११.४.८.२४६२	अक्षेघाट देउमाई खोला झो।पु फाकफोकथुम ७, फुङ खेला झो।पु. , माङ्गसेबुङ्ग फिजरा बाट रातेडाडा तुङ्गखोला झो.पु.फाकफोक - ५, भैसेटार थावाखोला महिम्बा झो.पु. फाकफोक - ५ , घुमाउने खेत नरकटे एकतप्पा थावाखोला झो.पु.फाकफोक - ५ इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१५
४६६२	११.४.८.२४५३	ठोटने खोला, सोमबारे रैकर, झो।पु, काजीभिर बज्रखोला झो.पु., चामुटार पाहा खोला बडा नं.६, सोयाङ्ग खोला बडा नं. ३ र ५, भस्मे ध्वजे ढाढेखोला झो.पु.माईजोगमाई गाउँपालिका, इलाम	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१०
४६६३	११.४.८.२४६०	बादिम्बा टूस पुल, फिजरा टूस पुल, मेकवा खोला झो.पु.,माङ्गसेबुङ्ग ३ र ५,रतुवा खोलामा झो.पु, माङ्गसेबुङ्ग ६ र ३,डुम्रे जोड्ने मेक्वाखोला झो.पु.माङ्गसेबुङ्ग ३ र ५ इलाम	माङ्गसेबुङ्ग गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१०
४६६४	११.४.८.२४५५	हान्दुङ्गा झो।पु., जोतीखरे भालुझोडा,रोङ गाँउपालिका ५ टुलो दोरुङ्गे खोलामा झो।पु. ,रोङ गाउँपालिका ६ गोकुल गोलाई निन्दाखोला झो.पु, टाङ्गटिङ्ग खोला झो.पु. रोङ २ र सुयोदय १४ ईलाम	रोङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१०
४६६५	११.४.८.२४५६	कोन्डेप्याङ खोला, त्रिवेणी झो.पु.माईखोला, सन्दकपुर ४ र २ ,जोरकटेरी अथवा झो.पु. सनदकपुर- ५, वतासे सिस्ने फेदी झो.पु., सन्दकपुर- ५ ईलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०३	१०
४६६६	११.४.८.२५३६	मेलामनी दक्षीण फर्म जाने बाटो झो पु , दाहाल गाउ खयरवारी जाने झो पु कचनकवल गाउपालिका झापा ।	कचनकवल गाउँपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६६७	११.४.८.२५३९	कमल १ गडुरमारी पश्चिम कृष्णे खोलामा झो।पु।, ज्योतिनगर टोल जिवलाल गौतमको घर पश्चिम बडा नं।४ र २ जोड्ने ढ्यांग्री खोलामा, बाहा विधा टोल कमल १ र गौरादह ९ जोड्ने ढ्यांग्री खोलामा, मोरियाकमल र धादरखोला दोभान बडा नं १	कमल गाउँपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४६६८	११.४.८.२५२८	चरमेटोल वसुवा जोडने किस्ने खोला ट्रेस पुल झो.प.गौरीगन्ज २ र ३ झापा, चिलहारा हरीरा श्यामटोली जोडने रामचन्द्रे झो.पु. गौरीगन्ज ५, डौवावारी मसानघाट जोडने गौरिया खोला झो.पु., झापा,	गौरिगंज गाउँपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६६९	११.४.८.२५९०	"सितामारी मिलन बस्ती,, विरिङ्ग खोला चन्द्रबस्ती झो.पु.झापा गाउँपालिका ६, सिमलवाडी सानोमाई खोलामा झो पु ९वडा नं। २ र ३०, सिमलवाडी स्कूल पश्चिम खोल्सीमा झो पु ९वडा नं २०, विरिग खोला झो.पु., बडा-६ चन्द्रबस्ती, सिसार क्षेत्र जाने झो. पुल "	झापा गाउँपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६७०	११.४.८.२५४२	भागुडुवा बजार पूर्व लक्ष्मीथान मन्दिर जाने बाटो अदुवा खोलामा झो।पु।वाहदशी गाउँपालिका १, राधानगर झो पु घाम्राखोला वडा न ३, थापागाँउ झो पु घाम्राखोला वडा नं ४	वाहदशी गाउँपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६७१	११.४.८.२५८६	"जोरवर एकलेवर तिमाइखोला, गडी चौर देखि ५ नं।वडा कार्यालय जोड्ने सुन्दरी खोलामा झो।पु।,सरु गाउँ देखि गडी गाउँ, स्कूल जोड्ने सुन्दरी खोलामा झो।पु।बुद्धशान्ति गा।पा। हडियाखोला धारागोला वाट तल्लो हडिया जाने बाटो झो.पु. बुद्धशान्ती ७, ४ र १ झापा, बुद्ध शान्ति ०१ स्थित देउरालीवाट अर्जुनधारा माटे जोडने विरिङ्ग खोला झो.पु, टिमाई खोला वडा नं ७ र ६ जोड्ने झो.पु., दामा खोला (तीन तले सामुदायिक वनको कार्यालय रहेको मास्तर)-१ झो.पु. "	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	३४७०२१०३	१५
४६७२	११.४.८.२५३०	भण्डारी डाडा झो.पु. हल्दीवारी ५ र वाहदशी ३ भुतेनी खोला झो.पु., लाटी होली पूर्व कन्चन श्री जोडने झो.पु. झापा, भुतेनी खोला वडा नं.१ र ५	हल्दीवारी गाउँपालिका	झापा	३४७०२१०३	१०
४६७३	११.४.८.३२०५	मिन्जरेक झो.पु. लेक्सुवा भोटखोला वाड नं - ५ र माथिल्लो ठाडोखोला झो.पु भोटखोला - ४, धोम्मिस खोला झो.पु., हुडगुड, भोटखोला गा.पा.-३, घग्ना खोला झो.पु., नामासे, भोटखोला गा.पा.-४, घेच्याक खोला झो.पु., हुडगुड, भोटखोला गा.पा.-३, वडा नं.४, स्याक्सीला स्थित माथिल्लो काली खोला झो.पु.	भोटखोला गाउँपालिका	संखुवासभा	३४७०२१०३	१०
४६७४	११.४.८.३१७४	नरखोला, कान्दुवा खोला, इखुवा झो.पु, इखुवा झो.पु, अम्युवा खोला झो.पु, मकालु गा.पा.४ ओवाक र भोटखोला गा.पा ५ तुंगखालिग जोड्ने, मकालु ४ सिल्पट खोला झोलुङ्गेपुल निर्माण योजना	मकालु गाउँपालिका	संखुवासभा	३४७०२१०३	१०
४६७५	११.४.८.३१७६	चिण्डेखोला बजाक, सिरिसे झो.पु. देउराली अमला जोड्ने सभापोखरी - ४, सभाखोला झो.पु. माइजुवा सिडेक्पा सभापोखरी - ५ र ३ तथा लहुवा झो.पु. सभापोखरी - ३ र चिचिला देवीटार जोड्ने, वडा नं १ लेब्रांग आँपटारी देवीदह र पाँचखपन ३ जोड्ने झो पु, सभापोखरी गा. पा. ६ मा पर्ने सांगखोलामा झोलुङ्गे पुल, चिचिला र सभापोखरी गा.पा. (संखुवा, टोकवा, इथुम) जोहने झोलुङ्गेपुल योजना	सभापोखरी गाउँपालिका	संखुवासभा	३४७०२१०३	१०
४६७६	११.४.८.३२२२	इभाड खोला,याचम्खा झो।पु. तराडो, संखुवा खोला झो.पु. नाम्रीइ सिलिचोइ वार्ड नं २ र ३ तथा सिखुवा खोला झो.पु. पांग्राभ्याले सिलिचोइ वार्ड न. १ र २, सिलिचोङ्ग १ वेल्दो झोलुङ्गेपुल निर्माण योजना, पिखुवा झो.पु बाला सि.गा.पा २, इभाडटार झो.पु ताम्कु सि.गा.पा ३	सिलिचोइ गाउँपालिका	संखुवासभा	३४७०२१०३	१८
४६७७	११.४.८.२४७७	खुड्रिङखोला ट्रेस, आठराइ २ देखि फेदाप ५ जोडने केरावारी झो पु , लुनिया खोला झो पु आठराइ १ र २ , अघेरी खोला आठराइ २, खुड्रिङखोला झो पु आठराइ २	आठराइ गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०३	१०
४६७८	११.४.८.२४७८	तेलीया झो पु झोगेमेरेका छ थर १, लम्बुखोला अमले आइदिप छथर २ ,	छथर गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०३	१०
४६७९	११.४.८.२४७५	कोयाखोला केरावारी झो पु,, कोयाखोला ट्रेस, यावरा हात्तीसार झो पु फेदाप २, मझौ गुफा झो पु फेदाप २, धुडसुवा खोला जलजले झो पु फेदाप ३, रिठे खोला दोभान फेदाप ५, लेगुवा खोला मिलछेउ फेदाप ४	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०३	१०
४६८०	११.४.८.२४७६	बाखिमारा झो पु ,गुरासी खोला पुछार घडेरी तने झो।पु मेन्छयायम गापा ६, , खुट्टे खोला झो पु , मेन्छुवा खोला झो पु वडा नं ५, ताडमाया खोला वडा नं ६ , असुवा खोला झो पु , कटके असिने झो पु	मेन्छयायम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०३	१०
४६८१	११.४.८.२५७६	याहुवा खोला दोभान, धेन्वी खोला,अरुण गाउँपालिका, भोजपुर, बैरेनी र संखुवासभा न.पा ८ जोड्ने झो. पुल	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०३	१०
४६८२	११.४.८.२४९३	पिखुवाखोला, सिक्तेल झो.पु.भुलुवा दोभान छरछरे खोला झोपू वाकातांग ट्रेस पुल , टेम्केमैयुड ७ बाट लाकुरे जोड्ने झो.पु रुमला खोला टेम्केमैयुड-२, भंग खोला टेम्केमैयुड २, भयाड खोला झो.पु., साडपावुड देखि काडकाड जोड्ने, वडा न-२, रुमला खोला झो.पु., काडकाड देखि रुमला गाउँ जोड्ने, वडा न-२, छरछरे खोला झो.पु., सरस्वती आधारभुत विध्यालय रुमला गाउँ, वडा न-२, पंजी खोला झो.पु., वडा न-२, टेम्केमैयुड गाउँपालिका, भोजपुर	टयाम्केमैयुड गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०३	१५
४६८३	११.४.८.२४८६	कालिखोला ,	पौवादुङ्गा गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०३	१०
४६८४	११.४.८.२५७७	चुकुवा झो.पु, रामप्रसाद राई गाउँपालिका, भोजपुर, वेहेरेखोला झो.पु. वडा नं.४ दलगाउँ सिस्नेडाँडा देखि वडा नं.५, मानेभञ्ज्याङ	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४६८५	११.४.८.२४९२	सिसुवाखोला, खाटामा पुवा खोला झो.पु, साल्पासिलिछो गाउँपालिका, भोजपुर	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०३	१०
४६८६	११.४.८.२४९७	पिखुवापुछार, पिखुवा खोला गुर्धुम (हतुवागडी-५) गुर्धुम देखि बाहीबिसे पोवादुमा गा.पा जोड्ने झो.पु	हतुवागडी गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०३	१०
४६८७	११.४.८.२४८४	रोगे खोला झो.पु,	शहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०३	१०
४६८८	११.४.८.२४८९	लुविमाखोला, सितेनीभित्ता, नाम्फुवा खोला झोपु	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०३	१०
४६८९	११.४.८.२४७५	तान्खुवा खोला झो.पु., ताडखुवाखोला झो. पु	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०३	१०
४६९०	११.४.८.२४८५	केशी नदी झो पु	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०३	१०
४६९१	११.४.८.२४६९	गढीखोला, भामरी सिमरीया ट्याङ्गरा खोला	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०२१०३	७
४६९२	११.४.८.२४५७	बडा नं ६ बज्राहीघाट बुढीखोला, उराव टस पुल	देवानगञ्ज गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०२१०३	१०
४६९३	११.४.८.३१४५	गेलाबारी, कामत टोल डुडे खोला बडा नं १, बागेश्वरी बर्जु ६ मन्दिर टोल, सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०२१०३	६
४६९४	११.४.८.२४६२	जितुघाट, बडा नं ४ मुसहरी बस्ती	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०२१०३	७
४६९५	११.४.८.२४५९	कठाले खोला, मरिया खोला	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	३४७०२१०३	१०
४६९६	११.४.८.३२१५	बहत्तरविधे झो पु, डाँसखोला, करीयाखोला झो पु कानेपोखरी ३, डाँसखोला बडा नं ४ र पथरी शनिश्वरे ८ रिपीदेव टोल, पुतली चोक चिसाइ खोला कानेपोखरी ५	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	३४७०२१०३	१०
४६९७	११.४.८.२४५९	सिरुवा खोला झोपु बडा नं १, बुढीखोला धुसकुटे झो पु बडा नं ५	केरावारी गाउँपालिका	मोरङ	३४७०२१०३	१०
४६९८	११.४.८.२४५४	भात्रियोर झो पु	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	३४७०२१०३	६
४६९९	११.४.८.२४४७	लोहान्द्रा झो पु	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	३४७०२१०३	८
४७००	११.४.८.२४४८	गडिया खोला	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	३४७०२१०३	८
४७०१	११.४.८.२४४६	मदाहा खोला, अमै बुढी खोला	बुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	३४७०२१०३	८
४७०२	११.४.८.२४५२	मगर खोला, फेदाप झो पु, मिक्लाजुङ्ग बडा नं १ लावा खोला, मिक्लाजुङ्ग बडा नं ३ मुगु खोला,	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	मोरङ	३४७०२१०३	१०
४७०३	११.४.८.२४११	थुक्लाखोला, साम्दे भोटेकोशी, फेरिचे झो.पु. इमजा खोला, थामे खोला झो.पु. दुधकोशी छुटावा छेर्मादिङ झो.पु., स्याङ्गा ड्यारसे खोला झो.पु., वयाङ्गर झो.पु., बडा न-३, टोकटोक झो.पु., बडा-३, खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०२१०३	१०
४७०४	११.४.८.२४०४	भुङ्गरा खोला, रोक्फुलबाट कार्ना जोड्ने काँक्रे खोला, फुचैबाट जुवे जोड्ने इडखु खोला, रोक्खोला दलित गाउ' जोड्ने, साचुलेबाट खर्ज जोड्ने दुधकोशी, लाखु खोला, दम्ब्रे फुर्चे, सिउने डिडसावा	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०२१०३	१०
४७०५	११.४.८.२४८९	"साकुँखोला, साउने खोला झो.पु. बडा ९, जोगारा मजुवा खोलामा ट्रेष्ट बृज बडा नं.-१, छोपु खोला ट्रेस बृज बडा नं.-४ "	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०२१०३	१०
४७०६	११.४.८.२४०७	मुलखर्क खहरेखोला, ठाडो खोला देम्देघाट झो.पु. बडा १ र २ खहरे खोला च्युरेघोटे झो.पु. बडा २ र ३ रुगा बाट टुहुरे जाने बाटो ठाडो खोला बडा १,	नेचासल्यान गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०२१०३	१०
४७०७	११.४.८.३२२०	पिडाले दोभान झो.पु. बुदुम खोला बडा ५ इंखु खोला झो.पु. बडा २ कोटे, हुंगा खोला झो.पु. बडा ३ बानेन्मा, फुलवाती खोला झो.पु. बडा २ पपितु,	महाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०२१०३	१०
४७०८	११.४.८.२४१०	जिलु घाट ट्रेस पुल, ठुलो भिर कालिदह बडा नं. ४ र ५, किन्जा रिडडांडा बडा नं ४ र ५	लिखुपिके गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०२१०३	१०
४७०९	११.४.८.३२१९	च्यामेदुघाट इन्खुखोला, फिकुवा खोला झो.पु. बडा नं. ४, जुके खोला झो.पु. बडा नं. २, रोक खोला थुलु बलबुरो झो.पु. बडा नं. ४, चौर-नागीयाङ झो.पु., सोताङ-३, लुङ्दो-कोलोना झो.पु., सोताङ-४ र ५ जोड्ने	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	३४७०२१०३	१०
४७१०	११.४.८.२४९९	मेखुवाखोला, बन्चरेखोला झो.पु. ऐसेलुखर्क बडा नं ७ हल्लुणै सालादु माक्पा बाङ्गोला पुच्छार भोक्टेनी बडा न ३, हुमेखोला पारा पुच्छार बडा न २, वेन्लापुछार लिदिङ्ग खोला १ / ७ ऐसेलुखर्क	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०३	१०
४७११	११.४.८.२४०२	घडेढुंगवा, बोयाटार रियाङ, खोक्मा फुर्कु तापखोला बडा न. -३, धोत्रे खोला पिपिङ बडा न -१ र रावाखोला ढ्यावा बडा न -३ केपिलासगढी गाउँपालिका	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०३	१०
४७१२	११.४.८.२४९७	दुम्साखोला झोलुङ्गे पुल, खोटेहाङ ४ र ५ गणेश चौतारा, चिप्रिङ खोला झोलुङ्गे पुल खोटेहाङ ५ र ६ बाल्डाँडा	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०३	१०
४७१३	११.४.८.२४९५	अंधेरीखोला झो.पु, जन्तेढुंगा गाउँपालिका, खोटाङ	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०३	७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४७१४	११.४.८.२४९८	धिन्तुङझर्ना पुल, टुवाखोला झोलुङ्गे पुल, दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ मान्दाता, दिखवा दोभान झो.पु.	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०३	१०
४७१५	११.४.८.२४९६	लोचहोचुर, हडखोला, होचुर चुडेवेशी रावाखोला वडा न-६, चिन्डे स्वारा वडा न-५ रावावेशी गाउँपालिका	रावा वेशी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०३	१०
४७१६	११.४.८.२५०३	बुथा खोला दोभान पौवासेरा वडा न-५, वेतुवा खोला डुङलुपा पुछार वडा न-४ र हाँखोप लपुवा खोला वडा न-४ बराहपोखरी गाउँपालिका, खोटाङ	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०३	१०
४७१७	११.४.८.३१४२	कुन्तुङ झो.पु. दोब्रुवा दोभान वडा न-१, गाम्रीदह वडा न-२ र खोबुखोला वडा न-३, साकेला-५ दिप्रुङ चुइचुम्मा-७ जोड्ने छितुवा दोभान-तावाखोला झो.पु.,डाँडागाउँ किन्ताङ सान्जुखोला झो.पु खोटाङ	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०३	१०
४७१८	११.४.८.२५२३	भदौर,तल्लो गोहीया, पिडीवास बलान खोला, बलान खोला गैरीटार घ्यापे वडा न-७, बडरे खोला वडा न-४, रैतिमा वडा न-५, डुभीटार रिस्कुखोला वडा न-५ र साल्टे बैजनाथ खोला वडा न-४, झिझरी खोला झो.पु., भुमरे वर्रावोट मोतिटार, वडा न-६, उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०३	१०
४७१९	११.४.८.३२०२	पुल्टार बाच्छान, राकुला खोला वडा न-४, यारीखोला लाम्पाते वडा न-५ र यारी खोला कटरवोटे तिन्निबोटे वडा न-२ ताप्ती गाउँपालिका, उदयपुर,सुलसुलेखोला पल्टनखेत झो.पु योजना	ताप्ती गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०३	१०
४७२०	११.४.८.३२०३	ज्यात्रिटार टूस, चुवावोटे रसुवा खोला वडा न-२, तिलबारी त्रियुगा खोला वडा न-७, पुवारे खोला गोलढ्याक वडा न-७ र शुनकोशी विमिरे वडा न-३ रौतामाई गाउँपालिका,	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०३	१०
४७२१	११.४.८.३२०७	राम्ने-पिप्ले झो पु वडा नं.-३, सान्थुम्का झो पु वडा नं.-५, मोसाखा खोला बलमना वडा न-४, बाँसवोटे वडा न-५ र लामाटार जाते वडा न-५ लिम्चुङबुङ गापा,उदयपुर	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०३	१०
४७२२	११.४.८.२५१२	पटपटे सान्पु खोला, कासिखोला दोभान झो.पु., शिखर्पु झो.पु.वडा १ रगनी लिखु खोला, तल्लो सिमखोला झो.पु. वडा ८ भुसिगा, मोलुङ खोला खोलाखर्क दाराखर्क झो.पु. वडा ९ पाल्ते, लिखु खोला सिदुधारी झो.पु. वडा ३ र रामेछाप जोड्ने, पेलु खोला भिरखर्क झो.पु. वडा ४ र ७, सेलेले खोला झो.पु. वडा २ नस्पु जलजले जोड्ने,	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०
४७२३	११.४.८.२५१३	कर्कले लिखुखोला, टुनाबोटे, ठुलो खोला टोटनेरी, गाम्नाङ्गे डिल मझुवा नागदह, पुराना गाउँ अराले, ओडारे सिम्ले, कातिके खहरे भित्ता, बाहुन डाडा छाता ओडाउने डाडा झो.पु.	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०
४७२४	११.४.८.२५१९	अर्धेलीखोला, बेलबोटे, दुधकोशी नदि झो.पु. टोटने खोला झो.पु. वडा ३ र ६	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०
४७२५	११.४.८.२५१७	ग्याल्मु झो.पु., वडा नं.१ हेर्गजा खोला, वडा नं. १ र २ को पंखु खोला, पंखुखोला वडा नं १ तिन्नीबोट वाक्सा, भालुखोला झो.पु., चनौटे घामतापने जोड्ने, वडा न-८ र ९	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०
४७२६	११.४.८.३३४९	सेप्ली झरना, घट्टेखोला भुलभुले, घट्टेखोला घलेगाउँ, पोक्तीङ दोभान झो.पु. वडा ८ र २, पोक्तीङ खोला मुलखर्क झो.पु. वडा २ र ८ रामपुर, छागे खोला बाब्रे झो.पु. वडा ७, मोलुङ खोला बुङ्गाती झो.पु. वडा ५ र ८, भागेटार च्यादी खोला झो.पु.वडा ७, सिम्ले खारवेशी झो.पु. वडा २ र ४, कोक्से झो पु माेलुङ-८ डाँडाखर्क र सिद्धिचरण-७ पखरे जाेड्ने ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०
४७२७	११.४.८.२५१८	जुके खोला झो।पु. हलेसी झो.पु लेती खोला लिखु ९ र खिजीदेम्बा १, गैरी झो.पु साकाले खोला लिखु ८ र ९,हेकाले झो.पु, जुके खोला लिखु ६, बिफिरगैरी झो.पु पोक्ती खोला लिखु ८ र ९, देविटार झो.पु डुडे खोला लिखु ६ र ८	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०
४७२८	११.४.८.२५८२	"सम्सादोभान, सुकोशी गा.पा. वडा ४ र मानेभञ्ज्याङ गा.पा. वडा ८ काभ्रे जोड्ने मोलुङ्ग खोला, जुकेदोभान झो पु जुकेखोला सुनकोशी गा पा १ र २, पाडारे झो पु सुनकोशी ८ मोलु खोला, वैरागे झो पु मोलुङ खोला सुनकोशी गा पा १०, कातिके गौडा झो पु मोलुङ खोला सुनकोशी गा पा ६, मझुवा झो पु सुनकोशी गा पा ६ र ६ पारा खोला, खोलाखर्क कमेरेपानी झो पु सुनकोशी ८ सिस्ने खोला, सुनकोशी गा.पा वडा न.७ सुकेबाट वडा न. ५ बुढको सालिक जोड्ने झो.पु "	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०३	१०
४७२९	११.४.८.३३१२	सिसिया खोला झो.पु.वि.न.पा. २४, रामगढावा मरनैया खोला झो.पु.वि.न.पा. २४, विरगंज महानगरपालिका, पर्सा, विरगंज म.न.पा-१७, कोनिया टोलमा झो.पु	वीरगंज महानगरपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४७३०	११.४.८.२६२१	धरमवान,जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४७३१	११.४.८.३३०६	मुल खोला, छठी घाट, बालगंगा, सिरसवा भलुही, बङ्गारी नयाँ वस्ती झो.पु, सिरसिया खोला झो.पु., जीतपुरसिमरा-७ र बकुलिया-५ जोड्ने, जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका, बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४७३२	११.४.८.२६०७	धर्मस्वर धारापानि,पौडा खोला, सुनपरी, बानप्रा, बान्द्रा खोला, बोफारो,कञ्चनरुप नगरपालिका	कञ्चनरुप नगरपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७३३	११.४.८.२६०८	मुसहर बस्ति झो.पु., बजराही गुठी, बिरपुर चक्रवाटोल, बैरागी बेलही, खडक नगरपालिका	खडक नगरपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७३४	११.४.८.३१७०	गोविन्दपुर मल्टिस्पान ट्रेस,जुरि नदि, छलाहा नदि,डाक्नेधरी नगरपालिका, सिडवाही नदिमा झो.पु बथनाहा र प्रवाहा जोड्ने, पश्चिम केनल नहरमा झो.पु विशनपुर र औरही जोड्ने	डाक्नेधरी नगरपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७३५	११.४.८.३१६९	खाडो मुसारी टोल,भलुवाही नदी राजविराज न.पा. ५, राजविराज न.पा. १२ को पश्चिमी कौशी नहर देखि सिंगीयोजनको दमिन थान सम्म झो.पु., राजविराज न पा १२ भलुवाही नदीमा झो.पु दमावती देखि कगमाहा जोड्ने करीमाई पोखरी नजिक	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७३६	११.४.८.३१७१	खाडोखोला भित्ता झो पु, चक्रघट्टा झो पु, भालु खोला, चपान खोला, थलहा घाट कजरा झो पु शम्भुनाथ नगरपालिका, ललित चौधरी र रसिद मियाको घरको बिचमा पर्ने नदी जोड्ने झो.पु	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७३७	११.४.८.३१५२	जिता नदी झो.पु, हनुमान नगर कंकालिनि-१४, बाबाडीहवार थान देखि दक्षिण कौशी तटबन्ध झो.पु., हनुमान नगर कंकालिनि-१४, सप्तरी	हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	६
४७३८	११.४.८.२६०२	कमालापुरटोल नदि, विशरियानदि खाडो,गंगाजली खोला, चिन्तामणि खोला, सप्तकौशी नगरपालिका	सप्तकौशी नगरपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७३९	११.४.८.२६१०	लक्ष्मीनिया घाट, पुरन्दी झो पु, केतरिया झो पु,गोलबजार नगरपालिका	गोलबजार नगरपालिका	सिराहा	३४७०२१०३	१०
४७४०	११.४.८.३२८६	देवीथान महाजनी खोला झो पु, आपतार खुटिखोल, राईरनी शरेदोभन, मडयान खोला देउसे,ठटिया सिमलटकी,गरमे खोला, आसरे टिमले,धनगढीमाई नगरपालिका	धनगढीमाई नगरपालिका	सिराहा	३४७०२१०३	१०
४७४१	११.४.८.२६१३	खुट्टी खोला लहान-५, मलहन्वा सरै खोला झो.पु, भुतनी (मुतनी) खोला झो.पु, लहान-१५, लहान नगरपालिका, सिराहा	लहान नगरपालिका	सिराहा	३४७०२१०३	१०
४७४२	११.४.८.२६१५	सलामपुर महादेवमंथ झो.पु, सुखिपुर ३, कुटिघाट गगन खोला झो.पु, सुखिपुर-२, बैलहाटागछि झो.पु, सुखीपुर नगरपालिका, सिराहा	सुखीपुर नगरपालिका	सिराहा	३४७०२१०३	१०
४७४३	११.४.८.२६२६	बनिनियाँ,शिरेश्वरनाथ नगरपालिका	शिरेश्वरनाथ नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४७४४	११.४.८.३२८८	कुमरा झो पु	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	८
४७४५	११.४.८.२६२३	लहरनिया झो.पु., जमजुतिया झो.पु., नगराइन नगरपालिका, धनुषा	नगराइन नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४७४६	११.४.८.२६३४	मधु,मिथिला सागर,मिथिला नगरपालिका	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	८
४७४७	११.४.८.३२८९	विमला नदि झो.पु, विदेह न.पा-३	विदेह नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४७४८	११.४.८.२६२९	कुसमाहा, कोल्हुवा मोड, मखनाहा, सबैला नगरपालिका	सबैला नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४७४९	११.४.८.२६२७	हर्ने झो.पु., राम जानकी झो.पु, कमला नगरपालिका, धनुषा	कमला नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४७५०	११.४.८.२६३२	बडा नं ११ दुधपानी र महोत्तरी जिल्लाको बेलबास जोड्ने बाटोमा झो.पु, मिथिला विहारी नगरपालिका	मिथिला विहारी नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४७५१	११.४.८.२६२०	बालुवा खोला झो.पु मतही देखि मा.वि इहियाही जाने ,दुर्गास्थान,हंसपुर नगरपालिका	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४७५२	११.४.८.२६४७	मस्जिद झो.पु., मरहा नदी गौशाला झो.पु, जङ्गा नदी नवराजपुर, गौशाला नगरपालिका, महोत्तरी	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४७५३	११.४.८.२६४१	बेला झो.पु., मलाह घाट झो.पु,धरुवाही घाट, जलेश्वर नगरपालिका, महोत्तरी	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४७५४	११.४.८.३१५५	भालुजोर झो पु ,टुटेस्वार खोला फेदी, भान्ने खोला झो.पु., बर्दिबास १० र ११ जोड्ने, बर्दिबास नगरपालिका, बडा नं-८ अन्तर्गत करमटोकी देखि खजुरिया जाने बाटो सम्म भन्सी खोलामा झोलुगे पूल, दुंगरे खोला झो.पु., बर्दिबास-०५, महोत्तरी	बर्दिबास नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४७५५	११.४.८.३१५४	औरही न.पा.२, महोत्तरीमा चेप्पकट देखि गौशाला जोड्ने बाटोमा जङ्गा नदिमा झो.पु.	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४७५६	११.४.८.३२९०	लेउरी घाटबलवा नगरपालिका, महोत्तरी, ओक्सी नदि झो.पु, बलवा न.पा-११	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४७५७	११.४.८.२६३७	तपसी तरसरी झो.पु. भंगहा ७, मुखदातामाई झो.पु, भँगाहा नगरपालिका, महोत्तरी	भँगाहा नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४७५८	११.४.८.३२९२	बरदाहा, सिरसिया, बाहुअर्वा घाट, भरन घाट, सोझी घाट,दुध माती झो पु,मटिहानी नगरपालिका, महोत्तरी	मटिहानी नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४७५९	११.४.८.३२९१	राजा बाबू झो पु.	मनरा सिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	८
४७६०	११.४.८.२६४९	बौधिमाई, खोपी,रामगोपालपुर नगरपालिका	रामगोपालपुर नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४७६१	११.४.८.२६४६	पिप्रादी झो.पु., महारानी स्थान, अन्धा अन्धी श्रवण गढ झो.पु.महर्देया सुर्खनिया बिगहि नदि झो.पु. गेरुका धाम खुडा बजार बिगहि नदि झो.पु. , लोहरपट्टी नगरपालिका, महोत्तरी	लोहरपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१२
४७६२	११.४.८.२६४४	बाघ खोल्सी, पिपल दमार, ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही, सफा नदी झोलुङ्गेपुल-ईश्वरपुर न.पा.-१, वैधनाथ टोल	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४७६३	११.४.८.२६४३	बेलवा, पिपरनाथ ,सोती झो.पु. गोडैटा नगरपालिका, सर्लाही	गोडैटा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४७६४	११.४.८.२६६८	वडा ५ भाडरसरमा रहेको लखनखेही नदीको नहर छेउ हुँदै पूर्व पश्चिम जोड्ने गरी झो.पु.,मलंगवा नगरपालिका	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४७६५	११.४.८.२६६३	बाहुनी दोभान खोला झो.पु., डाँडा गाउँ झो.पु. लालबन्दी नगरपालिका, सर्लाही, वडा नं १२,१३ मा चिहानडाँडा र छेडा गैरीगाँउमा पर्ने लखन्देही नदी जोड्ने छेडा झो.पु. जल्किनी डाँडा झो.पु.-१२ जिउदर खोल्सी	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४७६६	११.४.८.२६५५	विशेश्वरनाथ,धापाखोला पूल भुवनेश्वरी मन्दिर नजिक बरहथवा १५,श्रीपुर लखनदेही झो.पु., बरहथवा नगरपालिका, सर्लाही	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४७६७	११.४.८.२६५१	बलारा न.पा. १ हिथ्यौली ८ मनुष्मारा नदी झो.पु. बलारा नगरपालिका, सर्लाही	बलारा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	९
४७६८	११.४.८.३२९६	डोमाजोर झो पु बागमती नगरपालिका, सर्लाही	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	८
४७६९	११.४.८.२६५२	कोठी खोला, हरिवन नगरपालिका, सर्लाही	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	९
४७७०	११.४.८.२६५७	हर्सहा झो.पु. झिम खोला पुल, हरैया मर्जुवा सडक, हरिपुरवा नगरपालिका, सर्लाही	हरिपुरवा नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४७७१	११.४.८.२६५६	गढीमाड, राम जनकी घाट झो.पु. कविलासी नगरपालिका, सर्लाही	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४७७२	११.४.८.२६९१	जिरात घाट , मदरसा घाट, पिपरिया तरहरी, पछगचिया दोर, दोहोरघाट झाझ, झाँझ खोला शिवनगर - गेडही, चाँदी खोला गेडही विनागारा, माझ (झाझा) नदी महमदपुर, गरुडा नपा, रौतहट	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७७३	११.४.८.३२९९	बानेश्वर लालमन्दिर लालबकैया घाट झो पु. गौर नगरपालिका	गौर नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७७४	११.४.८.३३००	खरायन डाडा, चान्दी खोल झो पु.चन्द्रपुर नगरपालिका, रौतहट	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७७५	११.४.८.२७०९	जनक टोल घाट झो.पु. फुलबरिया घाटझो.पु. कटहरिया नगरपालिका	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७७६	११.४.८.२६९३	भवरी घाट झो.पु.मदनपुर घाट झो.पु. लक्ष्मीपुर घाट झो.पु.गढीमाई नगरपालिका, बखरी पकहा टोलको पूर्वपट्टी पर्ने एकादशी नदीमा झोलुगें पूल	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७७७	११.४.८.३३०२	लक्ष्मीपुर गुजारा, पलातुवा बहुअरी झो.पु. गुजरा नगरपालिका, रौतहट, पशुपतिटोल देखि पश्चिम बटवा सम्म झोलुगें पूल, गुजरा खोला वडा नं.-२, हरिहरपुर बजार देखि थापा चोकमा झोलुगें पूल	गजुरा नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७७८	११.४.८.२६७८	देवाही मनुवा बकैया झो.पु. देवाही गोनाही नगरपालिका	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७७९	११.४.८.२६९६	पोखरिया मालहानिया घाट झो.पु. परोहा नगरपालिका, रौतहट	परोहा नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७८०	११.४.८.२७०३	शितलपुर घाट झो.पु. ,सोनरनिया झो.पु., फतुवाविजयपुर नगरपालिका	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७८१	११.४.८.२६८९	छटघाट, भेलही , मनपुर झु पु. मिथुहवा झु पु , लौख झु पु.भवर खोला घाट झो.पु.माधवनारायण नगरपालिका	माधवनारायण नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७८२	११.४.८.३३०१	भकुवानदी झो पु.पतौरा मकुवा झो.पु. मौलापुर नगरपालिका, रौतहट	मौलापुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७८३	११.४.८.२७१३	छटघाट भगवानपुर छातिया खोला झो.पु. धुडयाघाट झो.पु. राजपुर नगरपालिका	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७८४	११.४.८.२६८२	बद्रीखेत लामाहा खोला , डोरा खोला ,वृन्दावन नगरपालिका	वृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७८५	११.४.८.३३११	बरेवा जमुनी नदी वडा-१०, वडा न-१ खैरा अडुवा नदी,महुवासपुर घाट जमुनी खोला कोल्हवी ३, काट नदि झो.पु. कोल्हवी न पा १ खैरा गाउँ देखि पूर्व(राधाकृष्ण मन्दिर सँगै) बारा रौतहट जिल्ला जोड्ने अरुवा खोलामा झो.पु	कोल्हवी नगरपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०
४७८६	११.४.८.३३०७	लम्साल खोला , सामतेलिन गुम्बा कृष्ण मन्दिर ,वडा नं १२ भक्तलाल खोलाबाट रामथली जोड्ने झोपु , भालुखोप निजगढ नगरपालिका, बारा, निजगढ नपा-४ स्थित लम्साल खोल्सी हुँदै सरस्वती गाँउ जोड्ने झो.पु	निजगढ नगरपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०
४७८७	११.४.८.३३०५	थलही खोला लक्ष्मनानवा र जोलगावाको बिचमा महागढीमाइ - ६ , थलही खोला बलुवा र बबुआइन मा वि बिचमा महागढीमाइ - ९	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०
४७८८	११.४.८.२६७९	पचरौता नगरपालिका वडा नं ३ राम नगर र सुवर्ण गाउँपालिका जोड्ने ,जमुनी खोला झो.पु. पचरौता नगरपालिका ८	पचरौता नगरपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४७८९	११.४.८.३३१३	धुताहा नदी , रहरिया कन्नगाहा झोपु ,औरही घाट, पोखरिया नगरपालिका, पर्सा	पोखरिया नगरपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४७९०	११.४.८.२७०६	चनधिय बडहवा, ब्रह्मपुरी सेधवा ,राजदेवी नगरपालिका	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४७९१	११.४.८.२७७८	पर्सागढी न.पा.८, पर्सा, एकटङ् गाउको उत्तर तिलावे नदीमा झो.पु.	पर्सागढी नगरपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४७९२	११.४.८.२७५८	छत्तीया घाट, तिलावे नदी, बहुदरमाई गा.पा. २ सिसियाडी सुगौली तिलावे खोला झो.पु, बहुदरमाई नगरपालिका, पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४७९३	११.४.८.२६००	वडा नं. ६ गौरीखोलामा झो.पु ,डुमर जोर खोला (वाडा-६),अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७९४	११.४.८.२५९८	भैया धार महुवा, कमलाथान घोरदह, छिन्नमस्ता गाउँपालिका, विरपुर टोलको कारी महतोको पुरानो बास स्थान देखि पुर्व भलुवाही नदीमा झोलुगें पुल, छिन्नमस्ता गा.पा.वडा नं.२ महुवा टोल देखि भैया धार नदी झो.पु., महुवा टोल देखि उत्तर तर्फ भैया धार (नदी) झो.पु, छिन्नमस्ता-२	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१८
४७९५	११.४.८.२६०४	तरहित वडा नं १ धनपुरी पसेला टोलको महुलीबाध देखि मिहलीखोला हुदै अक्षय सदाको घरसम्म झो.पु ,तिरहुत गाउँपालिका	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७९६	११.४.८.३२८५	तिलाठी कोइलाडी ५ कुशाह देखिको वरसाईन गाँउमा आवत जावत सहजको लागि जति खोलामा ३२ मा झो. पुल, मनसापुर मराही पोखरी, खाँडो खोला , तिलाठी कोइलारी बसाईन जितानदी, सप्तरी जिल्ला कोइलाडी वडा न ४ मा अवस्थित कुशाहा कोइलाडी र मुसहरी जोड्ने, वडा-७ मंसापुर देखि झाजी टोल जोड्ने, तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका, सप्तरी	तिलाठीकोइलाडी गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१५
४७९७	११.४.८.३१६८	बण्णपुर गा.पा. २ र ३ जोड्ने कसहा नदीमा झो.पु, बण्णपुर गा.पा. २ र राजगढ गा.पा. ४ जोड्ने मुतनी नदीमा झो.पु,बिष्णुपुर गाउँपालिका, बिष्णुपुर गा पा ४(बेलहा-बिष्णुपुर) घोरदह नदीमा झो.पु	बिष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७९८	११.४.८.३१५१	राजगढ गा.पा. ३ भुतानी नदी रजवान देखि पूर्व झो.पु.	राजगढ गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४७९९	११.४.८.३१५०	रूपनी गा.पा. ६ महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर दुधैला खोलामा झो.पु.	रूपनी गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४८००	११.४.८.२६११	अर्नामा नैरहिया, ब्रह्मपुरी दहवारनीथान,ब्रमपुरी बुडिया अर्नामा गाउँपालिका	अर्नामा गाउँपालिका	सिराहा	३४७०२१०३	१०
४८०१	११.४.८.२६१७	बरहरी कल्यानदेही गौरी झो.पु ,झिझोल कटनिर्या , बरियारपट्टी गाउँपालिका, सिराहा	बरियारपट्टी गाउँपालिका	सिराहा	३४७०२१०३	१०
४८०२	११.४.८.२६१६	पचानिया नदि झो.पु., पतारीगढी झो.पु,खरुवती हरिनगर, तुरी खोला, ब्रमपुरी खरुवती, लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	सिराहा	३४७०२१०३	८
४८०३	११.४.८.२६१४	कटनिया (कल्याणदही) नदी, मक्रमपुर र लतियाही, वडा न- १ र २ जोड्ने, कटनिया (कल्याणदही) नदी, पटना र सोठीआइ, वडा न- १ र २ जोड्ने, सखुवानन्करकट्टी गाउँपालिका	सखुवानान्करकट्टी गाउँपालिका	सिराहा	३४७०२१०३	१०
४८०४	११.४.८.३१५३	इदगाह घाट,शिव घाट, चोरनिया, औरही गाउँपालिका,औरही गा.पा. ८ जमुनी नदि खोलामा झो.पु., धनुषा	औरही गाउँपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४८०५	११.४.८.२६३०	जोगी बाबा झो.पु, जनकनन्दिनी गाउँपालिका, धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४८०६	११.४.८.२६२५	दुर्गा चोक,सौतनिया,बटेश्वर गाउँपालिका	बटेश्वर गाउँपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४८०७	११.४.८.२६२८	नाउ घाट, मरना घाट, मलहा घाट, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका, धनुषा	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४८०८	११.४.८.३२८७	बननिया, सिनुरजोडा,	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	७
४८०९	११.४.८.२६४२	बगिया,एकडारा बेला झो.पु, एकडारा गाउँपालिका	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	९
४८१०	११.४.८.२६५०	पिपरा गा.पा ४ र महोत्तरी गा.पा १(पर्सा) विच बिगही नदीमा झो.पु, पिपरा गा.पा ४ र महोत्तरी गा.पा १(सनेखडा) विच बिगही नदीमा झो.पु	पिपरा गाउँपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४८११	११.४.८.२६४३	सि.डी.ओ बौध विधी ब्रान्च झो.पु., परिक्रमा स्थान झो.पु, महोत्तरी गाउँपालिका, महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४८१२	११.४.८.२६३८	चल्की घाट, साम्सी झो.पु, साम्सी गाउँपालिका, महोत्तरी	सम्सी गाउँपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१०
४८१३	११.४.८.३२९३	कन्तावा,कन्तवा नदीमा झो.पु सोनम गाउँपालिका ४,अस्मसान घाट गेरुका झो.पु., मरहा झो.पु, मैनखोला झो.पु., सोनमा गा.पा. ७ र ८ जोड्ने, वडा न ७ सुन्दरपुर गाउंको उत्तर नम्बे यादवको खेत नजिक रुपनी खोलामा झो.पु, सोनमा गापा -६ महोत्तरी मगरथाना तेलियाही टोल रूपनी नदी झो.पु, सोनमा गाउँपालिका, महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	महोत्तरी	३४७०२१०३	१५
४८१४	११.४.८.३२९४	सुन्दरपुरचक्रघडा झो पु गाउँपालिका, सर्लाही	चक्रघडा गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४८१५	११.४.८.३२९५	चन्द्रनगर अथवा झो.पु, चन्द्रनगर गाउँपालिका, सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	८
४८१६	११.४.८.२६६२	चिनी मिल झो.पु., गढी माई झो.पु, धनकौल गाउँपालिका, सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	९

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४८१७	११.४.८.३२९७	सफा खोला झो.पु.,वचनी बाबा, ब्रह्मपुरी गाउँपालिका, सर्लाही	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४८१८	११.४.८.३२९८	खैरबा महादेव टोला बडा १, विर्ता टोला बडा ५, रामनगर गाउँपालिका, सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	९
४८१९	११.४.८.३३०४	रताकमाला घाट ट्रेस पुल, अमरधुराघाट झो.पु., छत्तउना छाती घाट, डोरी खोला झो.पु. दुर्गाभगवती गा.पा-२	दुर्गाभगवती गाउँपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४८२०	११.४.८.२७००	कोनाहा घाट, जमुनी नदि झो पु, भवर, जमुनी खोला झो.पु., लंगडा चोक जाने बाटो, आदर्श कोटवाल गा.पा.-८, भुताहाघाट झो.पु., जमुनी खोला पुल, बडा न-३, भठीघाट ट्रेस, चिउटाही खोला, बडा-३, आदर्श कोटवाल गाउँपालिका, बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०
४८२१	११.४.८.३१५६	भैसी घाट प्रगना, खामवा मधुवन, बरुवा बेलही, करैयामाई गाउँपालिका, करैयामाई गा.पा. वाड नं ७ उमजन टोल चमरटोली जाने बाटोमा झो.पु. निर्माण बारा	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०
४८२२	११.४.८.३३०८	पिप्रापति पसाहा खोला झो.पु. देवताल ७, देवताल गाउँपालिका, बारा	देवताल गाउँपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०
४८२३	११.४.८.३३१०	जमुनी नदीमा मुकी महुआसपुर घाट बडा न ३, अडुवा खोला छट्टी घाट बडा नं ५	बारागढी गाउँपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०
४८२४	११.४.८.२७०५	भकुवा घाट तियर खोला झो.पु. सुवर्ण ३, थलही नदी सुवर्ण ६, त्रिवेणी घाट, सुवर्ण गाउँपालिका	सुवर्ण गाउँपालिका	बारा	३४७०२१०३	१०
४८२५	११.४.८.२७६५	ओरिया खोला घाट, छट्टिया घाट गंगोल खोला, मारखौकी नदी सातवाडी झो पु, जगरनाथपुर-५	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४८२६	११.४.८.२७७२	छठी घाट सिक्टा खोला झो.पु. धोबीनी ४, घोर डौडा झो.पु. धोबीनी गाउँपालिका, पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४८२७	११.४.८.२७५६	सिक्टा नादि झो पु, पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४८२८	११.४.८.३१५७	रामपुर सोनवषा गाही खोला, सुहापुर घाट गंगोल खोला, उत्तर सुगाली, गदी खोला, घुमरिमाई, महेन्द्रपुर छत्तीघाट छतुवन झो पु, आकवा टोल नोर्गिया झो पु, पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका, थरगढी खोला झो.पु., पटेर्वा सुधौली गा.पा.-०२, पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४८२९	११.४.८.३३१५	बरवाघाट नौरंगीय खोला, मनबुडी खोला झोपु, ट्रिमुहान घाट, चखर्वा खोला, कोइला भार सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका, पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४८३०	११.४.८.३३१४	ढेडु खोला तिन घरे, भ्यु टावर धारनी खोला, टोरी गा.पा. बडा नं २ इच्छानगर जाने बाटो टुटे खोलामा झो.पु., ओरिया खोला, ब्रम्हा-बुद्ध नगर टोरी गाउँपालिका, पर्सा	टोरी गाउँपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४८३१	११.४.८.२६०३	विहल नदि झो.पु. बडा नं ६, रामनगर खिलाधर धोक्र झो.पु., रौतहट पुरबरीयाविहल झो.पु. बलान-विहल गाउँपालिका, सप्तरी	बलान-विहल गाउँपालिका	सप्तरी	३४७०२१०३	१०
४८३२	११.४.८.२६३१	धनौजी गाउँपालिका ४ र ५ पर्ने अशमसान घाट नजिक, जमुनी झो.पु. धनौजी गाउँपालिका, धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	धनुषा	३४७०२१०३	१०
४८३३	११.४.८.२६७६	पूर्व मन्दिर्वा टोलको मनुस्मार नदिमा झोलुगे पुल	बसवरीया गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	८
४८३४	११.४.८.२६६७	महादेव टोल, महादेव मन्दिर, छपकैया कौडेना गाउँपालिका	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	३४७०२१०३	१०
४८३५	११.४.८.३३०३	जेठरैया झो.पु. यमुनामाई गाउँपालिका, रौतहट, विद्यालयघाट-२, मंगल राय-महेन्द्र राय-कमदेही खोलामा झोलुगे पुल	यमुनामाई गाउँपालिका	रौतहट	३४७०२१०३	१०
४८३६	११.४.८.२७६७	महतो घाट इमिती खोला झो.पु., जिरा भवानी ४, हडाई घाट खोला झो.पु. जिरा भवानी ४, भालुवाही खोलाघाट जिरा भवानी ५	जिराभवानी गाउँपालिका	पर्सा	३४७०२१०३	१०
४८३७	११.४.८.२९००	कुस्मा सरोवर, चर्चरघाट ज्यामिरे खोला, शिरान्चोक बेसी झो पु, राजापानी झो.पु., हेटौडा उप-महानगर-८, हेटौडा उप-महानगरपालिका मकवानपुर, बडा नं.१५-को सानो सुकौली र सयफुट डौडा विच ठाडो खहरे खोला झो.पु	हेटौडा उप-महानगरपालिका	मकवानपुर	३४७०२१०३	१०
४८३८	११.४.८.२८४३	बेल्टार, टुराफाट ट्रेस, ज्यमीरे चीयावारी, जरायटारजस्मानटार, तिनतलेखयरसाल झो.पु कमलामाई नगरपालिका सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४८३९	११.४.८.२८४८	खड्काधिक, कान्तामुनी, आहले तार, बाडीगाजसिकेडाड, सान्धाने दोभन, खत्रिटोल झो.पु, दुधौली नगरपालिका, सिन्धुली	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४८४०	११.४.८.२८४२	गैरा थोक अर्चले झो.पु. मन्थलि नगर पालिका रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	रामेछाप	३४७०२१०३	८
४८४१	११.४.८.२८३५	लाम्सोति, फलाटेबेसि झो.पु. भ्यासुरे खोला, सांगटार, रामेछाप नगरपालिका, रामेछाप	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	३४७०२१०३	१०
४८४२	११.४.८.३२२४	सिम्खर्क महेले झो.पु. घडे खोला, गोड खोला झो.पु., दुङ्गे खोला इम्बा झो.पु., दुङ्गे खोला केसरे झो.पु., दोलखा, खोलेण्डे झो.पु. जिरी, बडा नं ५ र ६ जोड्ने जिरी खोलामा (जिरी प्राविधिक शिक्षालय नजिक) झो.पु. बडा नं.६ बाट जिरी न.पा ७ च्यामाली जोड्ने सिक्की खोलामा झो.पु	जिरी नगरपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४८४३	११.४.८.२६१९	कैजाले खोला ट्रस ,हात्ती छहरा झो .पु. पुला खोला झो. पु., कुथाली खोला झो. पु., भुत छहरा झो.पु., सुलिस खोला झो.पु., वडा-९, भिमेश्वर नगरपालिका, दोलखा	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०
४८४४	११.४.८.३२२५	तिप्लिङ खोला झो.पु. बलेफी खोला झो.पु वडा.नं ४,कोदारी लामपाते झो.पु वडा.नं ९ ,खाल खोला झो.पु. माथिल्लो टिप्लिङ खोला.,मगुवा भुत र झ्यादी बिस्देउतर झोलुङ्गे पुल, झ्याडी खोला झो.पु., बाहुनबेसी इन्द्रावती-२ र चौतारा सांगाचोकगढी-६ जोड्ने, चौतारा सांगाचोकगढी नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक, भेडावारी-कालिके झो.पु. चौ.सा.गढी-१र३	चौतारा सांगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१५
४८४५	११.४.८.२८६१	शहरे खोला झो.पु., खहरे लामोसोती खोला झो.पु. गिरनचौर- थाक्ले झो.पु., महादेव खोला झो.पु., मरुवाफाट, ढाटफेदि रुम्टा, नेपाले दुधकोमुख, झोलुङ्गे पुल, मेलम्ची बजार झो.पु. मेलम्ची १० र ११ जोड्ने, मेलम्ची नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	मेलम्ची नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१०
४८४६	११.४.८.३३१६	,खोर्लिखर्क हल्दी खोला वडा नं २ ,पहिरे खोला झो.पु. , हातिमुख खोला, खोर्लिखर्क हल्दी, घट्टे खोला जोम्ताक खोला झोलुङ्गे पुल, निगाले र मैसिङ जोड्ने झो.पु., वडा-३ बाह्रबिसे नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	बाह्रबिसे नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१०
४८४७	११.४.८.२८८७	सेरा चिसापानी, विर्ता बेसी तल्लोबेसी, ससाह ज्यामिरे झो पु.लस्करे गुर्दुम झो.पु. गल्छी गा.पा. २ र निलकण्ठ न.पा.निलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ, धौखोला झोलुङ्गे पुल , धोनद्रे वन डाँडा गाँउ थोपल खोला १३ - १४ झो.पु	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	३४७०२१०३	१०
४८४८	११.४.८.३२२९	सामरी खोला लिडेफाँट झो.पु. विदुर न पा, नुवाकोट	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४८४९	११.४.८.२८८२	कुइरेडी, पाखुरे, जलेश्वर थाके जोड्ने कोल्फुखोला झो पु. कातिके दोभान झो पु, माछापौखरी झो पु, ढडि खोला झो पु र आमारे खोला झो पु, बेलकोटगढी नगरपालिका, नुवाकोट	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४८५०	११.४.८.२९१४	वडा नं. ४-८ माकलवारीमा वागमती नदिमाथि Pedestrian truss bridge निर्माण	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०२१०३	१०
४८५१	११.४.८.३०८३	बुद्धचोक- पाखाचौर झो.पु. (ट्रस पुल); चन्द्रागिरी नया १० बुद्धचोक देखि पाखाचौर जोड्ने; पाखाचौर खोला, काठमाण्डौं	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०२१०३	१०
४८५२	११.४.८.२९५३	अर्पाल बस्ति नमुना टोल जोडने शेषमति स्टिल ट्रस वडा नं. ५, शेषमति स्टिल ट्रस वडा नं. ४	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०२१०३	१०
४८५३	११.४.८.२९१६	मनमती खोला ट्रस ब्रिज, वडा न-४, लामथुम्के-दुर्गा कोलोनी	नगार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०२१०३	१०
४८५४	११.४.८.३३२७	बगर खोला, शङ्करपुर नगरपालिका, काठमाण्डौं, नयाँ बस्ती नगरकोट गडगडे खोला झो.पु, छयावस्ती झो.पु (लक्ष्मीनारायण जोड्ने पुल) शंकरपुर-५, चौगुनारायण-५	शंकरपुर नगरपालिका	काठमाडौं	३४७०२१०३	१०
४८५५	११.४.८.२९१०	मितेरी ट्रस, चौगुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर, ब्रम्हखेल र वेशी टोल मनाहरा खोला झो.पु, चागुनारायण स्थित वडा नं ४ मनोहरा खोला झो.पु	चौगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०२१०३	१०
४८५६	११.४.८.२९११	चखुधारा ट्रस पुल , अन्डोल खोला सरस्वती पाखा ट्रस पुल सूर्यविनायक १, महादेवखोला झो.पु. सूर्यविनायक ७ र ४ , टार जाने घट्टे खोला ट्रस पुल, देउथानमुनी डोके टुस्स , झो.पु., हात्तीगौडा पदमार्ग झो.पु., सु.न.पा. ५ र ७ जोड्ने सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुर	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०२१०३	१०
४८५७	११.४.८.२८५६	दहाल रुम्टी ट्रस पुल, छाँगै झरना झो.पु. कपिलेश्वर, सिस्ने खोला धुलिखेल नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१०
४८५८	११.४.८.२८५९	वडा नं १० गुरागाई टोल पछाडी चौरवाट रोशी खोला माथि झो.पु, गुरागाई टोल र पस्थलीमा पर्ने रोशी खोला जोड्ने	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१०
४८५९	११.४.८.२८५७	झिगु डर्फि खोला दोभान झो.पु., शेरवेशी आँपघाट झो.पु., खराने घाट, खहरे खोला दोभान झो.पु. चकमके झिगु खोला झो.पु., पाँचखाल-२, पाँचखाल नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१०
४८६०	११.४.८.२८५५	नरवदा नखिरे झो.पु वडा नं ९, घटे खोला ब्रिज, गोथेखेत, दाइदुगे, मण्डनदेउपुर नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक, मण्डनदेउपुर नगरपालिका दमा झो.पु , माझी खोला झोलुङ्गे पुल	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१०
४८६१	११.४.८.२९०२	मुलपानी घट्टेखोला, ऋशेश्वर महादेव जाने खोल्सी, सिस्नेघारी भोर्ले चौकी, काभ्रे छाप झो पु, थाहा नगरपालिका मकवानपुर, जगडाँडा डाँडीघाट झो.पु, थाहा नपा ११ र १२, थाहा नपा-६, टूलो खोला पापुडमा झो.पु., थाहा नपा-६, टूलोखोला पापुडमा झो.पु., वडा नं.१ कुन्ड्याल खोलामा झो.पु, जगडाँडा डाँडीघाट झो.पु, थाहा नपा ११ र १२	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	३४७०२१०३	१२
४८६२	११.४.८.२८९८	घोरवाड झो.पु., बडहरे झो.पु.,गैडाघारी, देउजर झो.पु., टाक्सीखोला झो.पु., पैमाराड झो.पु. कालिका नगरपालिका चितवन	कालिका नगरपालिका	चितवन	३४७०२१०३	१०
४८६३	११.४.८.२८९५	द्रौपदी झो.पु.माडी नगरपालिका चितवन	माडी नगरपालिका	चितवन	३४७०२१०३	८

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४८६४	११.४.८.२८९९	लालप्रसा घाट झो.पु. रत्ननगर नगरपालिका चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	३४७०२१०३	१०
४८६५	११.४.८.२८९६	मार्तल खोला , रसौलिसिद्धी, बाकराड पर्खाल, बाइसुराड , मार्तल खोला (सिमलटार) राप्ती नगर पालिका चितवन	राप्ती नगरपालिका	चितवन	३४७०२१०३	१०
४८६६	११.४.८.२८९९	बगौँचा, दिङ्गदिङ्गब्रेसि, राम्चेफेदि झो.पु.गोलन्जर गाउँपालिका, सिन्धुली	गोलन्जर गाउँपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४८६७	११.४.८.२८९४	मातोखानी,पिपालखेत, तामाजोरचिलाउने झो.पु. घ्याङलेख गाउँपालिका, सिन्धुली, घ्याङलेख गा.पा.-३, बागमारा गाउँ-तामाजोर देउराली डाँडा झो.पु	घ्याङलेख गाउँपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४८६८	११.४.८.२८९४	कालीखोला, भत्तिडुङ्ग्रेफेदी, छिरिगबास , कवाँदे, सिसउजोटे, तिलसिम्ले,झो.पु तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४८६९	११.४.८.२८९६	सिद्धेटार सल्ले, साखुलेवारी रातमाटे, आपटार, थाक्ले अहलडाँडा, करम डाँडा गैरी,तल्लो भुल्के, सिजरेपाडटार झो.पु. तल्लो भुल्के झो.पु., फिक्कल-१ महादेवडाँडा, सिजरे बांगटार झो.पु, फिक्कल-१ महादेवडाँडा, सिद्धेटार सल्ले झो.पु., फिक्कल-६ रत्नावती, साँखुलेवारी रातमाटे झो.पु., फिक्कल-२ पोखरी, नारिमखोला बाह्रबिसे झो.पु., फिक्कल-५ सोल्पाठाना, साँघुरी झो.पु., फिक्कल-४ खाडसाड, फिक्कल गाउँपालिका, सिन्धुली	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१८
४८७०	११.४.८.२८९७	सिस्नेरी , सिमल दम्मार, छतिउनमुड्ग्रे, लामिदमार, चिसापानिवईबा डाँडा झो पु. मरिण गाउँपालिका, सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४८७१	११.४.८.३१९३	कुशेश्वर महादेव मन्दिर देखि विश्वामित्र मन्दिर सुनकोशी नदि झो पु. तिन खोप्रेटार देखि बरबोट रातो डाडाँ झो पु	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४८७२	११.४.८.२८५०	मिलन्चोक , लिम्बुटार, चिप्लोबाटो, बानाउलिखेतिघर,कुसदमारधनमनडाँडा , हरिहरपुरगढी गाउँपालिका, सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०३	१०
४८७३	११.४.८.२८९१	बुर्थवारी झोपु, महाभिर खोला, फस्टुखोला दोभान, माडजोती झो.पु, उमाकुण्ड गाउँपालिका, रामेछाप, सुहान खोलामा झोलुगें पुल	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	३४७०२१०३	१०
४८७४	११.४.८.२८३९	बसेरी, थान्सिङ ट्रेस, कालेमाले, टियाङ्ग्रेपाखा, गोगनेबेसिटोल झो.पु खाँडादेवी गाउँपालिका, रामेछाप, चौतारा देखि खाँडा देवी गा.पा. ६ स्वारा झो.पु , टोटके - मझुवा खोला झो.पु , खाँडादेवी गाउँपालिका-८ चौतारा देखि खाँडादेवी गा.पा - ६ जोड्ने झो.पु	खाँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	३४७०२१०३	१२
४८७५	११.४.८.२८३३	खोलाधारी, बन्चरे चाँचला, घट्टेफर्पु, तीपटार, बाखे झोपु,गोकुलगङ्गा गाउँपालिका, रामेछाप, खिमिखोला खहरेबेशी-गोगनटार गोकुलगंगा-५,नामाडी झो.पु , फर्पु खोला (खोला खर्क)-५, नामाडी र ६ नं फर्पुको सिमानामा झो.पु	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	रामेछाप	३४७०२१०३	१०
४८७६	११.४.८.२८४०	टम्चेत खोला, डोर खानी बर्मा विष्णु, पर्थला खोला , खलडा खोला, थियांग्रे पाल्ले ट्रेस, झोपु दोरम्बा गाउँपालिका, रामेछाप, शैलुङ गा.पा-६ तल्लो ढाँडेको राउते खोलामा झो.पु, सुकें बालुवा झो.पु, दोम्बा-१	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	३४७०२१०३	१०
४८७७	११.४.८.२८३७	राउटेमुखली, दुङ्ग्रे खोला ट्रेस, खोलाखर्क झोपु लिखु तामाकोशी गाउँपालिका, रामेछाप, रामेछाप जिल्ला र ओखलढुङ्गा जिल्लामा पर्ने लिखु नदि जोड्ने झो.पु, खिमि खोलामा खहरे बेसी - गोगनटार (तामाकोशी गाउँपालिका, दोलखा) जोड्ने झो.पु , लिखु ८ टारकेरावारी बाट रामेछाप लिखु तामाकोशी जोड्ने झो.पु	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	रामेछाप	३४७०२१०३	१२
४८७८	११.४.८.२८३८	घट्टे खोला दोवान, कामा खोला दोवान ट्रेस, काशिमरे, आपचौर झो.पु ,सुनापती गाउँपालिका, रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	रामेछाप	३४७०२१०३	१०
४८७९	११.४.८.२८२७	गुमु खोला झो पु , तयामपेथलि झो पु, हूरहुरे खोला, गोगुंग भाद्रावती खोला, कालिन्चोक गाउँपालिका, दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०
४८८०	११.४.८.२८२४	तासिनाम झो पु,चुखु वरु खारे, दोपाटार झो.पु, नकार्पा पाटमार ,टिङ्गिटङ्ग खोला, बकांग खोला, गौरीशङ्कर गाउँपालिका, दोलखा	गौरीशङ्कर गाउँपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०
४८८१	११.४.८.३१७८	नैकेगाउँ खरिदुङ्गा, धोलिखोला गग्रेतो, मगर गाउँ विमिरे , रातु खोला रमिते, बतासे झो पु, रातु खोला रमिते, झाके खोला, घट्टे खोला , बसेरी ज्यामिरे झोलुङ्गे पुल तामाकोशी गाउँपालिका, दोलखा, मालु पिलार बसेरी झो.पु, मालु , मालु बेरीबाट मेलुङ्ग गा पा ७ जोड्ने झो.पु , तामाकोशी गा. पा. वडा नं. २ को रातो खोला झोलुङ्गे पुल	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०
४८८२	११.४.८.२८१९	कागत खोला ट्रेस , हरिसिद्धी ट्रेस,पाकु खोला कैलेघोर ट्रेस, तारे खोला ट्रेस , ठुलो खोला ट्रेस पुल वैंतेश्वर गाउँपालिका, दोलखा	वैंतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०
४८८३	११.४.८.२८२१	पड्के खोला झो पु, घ्याङखोला गैरी चर्नवती झो.पु,घ्याङखोला च्यासेधारी, चाकु स्वामीको बोट सुराले जफे, मेलुङ्ग गाउँपालिका, दोलखा, जुनेली खोला झो.पु, मेलुङ-४ ,वडा नं.६ बाट जिरी न.पा ७ च्यामाली जोड्ने सिक्री खोलामा झो.पु	मेलुङ्ग गाउँपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४८८४	११.४.८.२८२३	भारति खोला झो.पु,ओरागं खोला पधेली झो.पु, विगु गाउँपालिका, दोलखा, ओराङ खोला चिप्लेढुङ्गा पदेली वडा नं.३ र २ जोड्ने झो.पु , ओराङ खोला चिप्लेढुङ्गा पदेली वडा नं.३ र २ जोड्ने झो.पु	विगु गाउँपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०
४८८५	११.४.८.२८३१	चारमावोती ट्‍स, अघेरी खोला सगुते, अघेरी खोला ट्‍स, जाम्मिड ट्‍स, टेरेङ् ट्‍स, खकाले फस्कु, सिक्री घट्टे खोला, पानी खाने खोला, दोबो खोला,ठुलो सोती खोला, शैलुङ्गा गाउँपालिका , दोलखा	शैलुङ्गा गाउँपालिका	दोलखा	३४७०२१०३	१०
४८८६	११.४.८.३३१७	विरखर्क स्याउले झो.पु, सिपा खोला झो.पु,कामि खोला, सिस्ने खोला, झ्यादी बिस्देउतार,ईन्द्रवती ५ प्यथान माझी बस्त बाट मेलम्ची न पा १४ एकल फाँट जोड्ने झो.पु , ईन्द्रवती-११, बीसदउटारबाट मन्डनदेउपुर-१०,माईटार जोड्ने-ईन्द्रवती नदीमा झो.पु	ईन्द्रवती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१०
४८८७	११.४.८.२९६४	आरुवोटे दोबाटे, नेसम खोला, तेम्बाथान मथन, टेवा घट्टे, तेम्बाथान संरलुंग,छेन्तांग,थाम्साङ्, हेराङ् खोला झो.पु, तेगा, दिपु तेम्बाथाङ् जोड्ने, ब्रह्मायनी खोला झो.पु., सङ्गलुङ्गा र तेम्बाथाङ् जोड्ने, घट्टे खोला झो.पु., ६, काल्चे खोला झ.पु., वढारे र पखिनस्वारे वीच, १, फिकर्याप खोला झो.पु.,१, कालाडमालाङ खोला झो.पु., १ र २ जोड्ने, मुकुर खोला पुल मर्मत, छिगु र सेपगाउँ जोड्ने, सेपगाउँ घट्टेखोला झो.पु., १ र २ जोड्ने, गेलुङ खोला झो.पु., वडा-६, जुगल वे क्याम्प झो.पु. जुगल गा.पा-३	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१८
४८८८	११.४.८.२८६५	घट्टे खोला झो.पु., सातल झाकले झो.पु., लामसोती बागे, नेपाली टोल झो.पुल, लप्से चौर खंदाल झोलुङ्गे पुल सुनकोसी खोला झो.पु.लप्से चौर खादिग खोला वडा नं १,मुसुरे राजदली दबी . फिलिलि ब्रिज, बन्धन झाकले तौथली खोला, वडा-६, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक, लिसंखुपाखर गा.पा ७ र त्रिपुरासुन्दरी ५ तौथली झो.पु. वडा नं ४ र ५ जोड्ने झो.पु (बतासे र पिसकर जोड्ने) , फापरचौर, वेते त्रिपुरासुन्दरी ४ र ६ मोहभीर टेकान्पुर धुस्कुम झो.पु . सातल र तौथली खोला जोड्ने झो.पु	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धादिङ	३४७०२१०३	१०
४८८९	११.४.८.२९६१	निक्ताट लारखे, खाल्डे चर्घटले, कामे घट्टे भोतेनाम्लांग, ठुम्किबेसी भोतेनाम्लांग, मैखार्क यनरी, ठुस्लुंग, लावार, मैखार्क , यनरी र यनरी खोला, कवे घट्टे, थुम्कीवेशी, फन्डलङ्, ब्रोसाङ्,बरुवा थाङपालघाप २ र ६, थुम्की भोटनाम्लाङ ६ र ७, दांडीखोला वडा नं ६ र ७, टाँगु , लार्के, वडा-३, माङखर्क., वडा-२, सुनचौर रिभरगाउँ., वडा-२, माईखर्क, बरुवा, गले जाने बाटोमा वडा.-२ , भोटेनाम्लाङ लप्से, गुन्सा-मिलनचोक-थाङपालकोट जोड्ने, खाराबुक-बगाड गुम्बा जोड्ने, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-२, बरुवा, रिपार	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	२०
४८९०	११.४.८.२८६३	बोसके खोला १ र २, बलेफी खोला, बोसके खोला ३ र ७ , नम्दा खोला झोलुङ्गे पुल,ओख्ले ट्‍स पुल, घिच्चे खोला झो.पु., कालो ढुंगा पाखा, बलेफी-१ र जुगल-६ जोड्ने, बलेफी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१०
४८९१	११.४.८.२८६४	घट्टे खोला दोभान झो.पु, छ्यादी खोला झो.पु, घिच्चे फिरफिरे झो.पु., भोटेकोशी झो.पु., वडा न-३ र ४ जोड्ने, भोटेकोशी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१०
४८९२	११.४.८.२८६७	घट्टे खोला दोभान, वाफल खोला ट्‍स ,हामसाङ् खोला ट्‍स पु, गसुम खोला झो.पु, बर्ना खोला झो.पु., बन्धन (पेट्कु)- ताैथली खोला झो.पु., लिसङ्गु पाखर गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	लिसंखुपाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१०
४८९३	११.४.८.२८६८	टिब्रे बेरिसम्ले डाँडा, यमुनाडाँडा सुन्खानि, सुन्खानि थुम्पखर,सुनकोशी गाउँपालिका सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१०
४८९४	११.४.८.३३१८	बेल्टार खोला, दोरासिंग खोला, दिही कल्लेरी, कुसंगपाला खोला, ठाडो खोला, झोलुङ्गे पुल, नाकोते त्हेजा झो.पु, तान्दी वगर तालामाराङ् बेल्टार खोला, मेचिङ्वा खोला, नेदिङ् खोला, हेलम्बु गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची ग्याङ् नेदिङ् मेलम्ची झो.पु, हेलम्बु, पाल्चोक गैरिवेशी झो.पु, हेलम्बु गा.पा-४र३ जोड्ने	हेलम्बु गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०३	१०
४८९५	११.४.८.३३२४	छिमेर खोला, करेली खोला झो.पु, उत्तरगया गाउँपालिका, रसुवा	उत्तरगया गाउँपालिका	रसुवा	३४७०२१०३	१०
४८९६	११.४.८.३३२५	पलेप थाङ्गिसनाङ् झो.पु., कालिका गाउँपालिका, रसुवा	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	३४७०२१०३	१०
४८९७	११.४.८.३३२६	भीमली खोला झो.पु, छार्तिन खोला झो.पु, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका, रसुवा	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	३४७०२१०३	१०
४८९८	११.४.८.२८७२	दलमाङ्, नमिनचेत, मान्दा झो.पु., लामाङ् खोला,दिखुङ्, दोम्बा, ,घिचेत दोम्बा, गरुखोलाफामचेत घिचेत, नौकुण्ड गाउँपालिका, रसुवा	नौकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	३४७०२१०३	१०
४८९९	११.४.८.२८७४	दोमेन, घट्टे खोला,दलाङ् खोला, नयाँ तातोपानि सान्जेन खोला झो.पु, श्रामाछोदिङ्मो गाउँपालिका, रसुवा	श्रामाछोदिङ्मो गाउँपालिका	रसुवा	३४७०२१०३	१०
४९००	११.४.८.२८९१	मुङ्गाङ् स्योङ् (सासाङ् खर्का), ब्रादी म्हेनचेत झो.पु,धट्टेखेत, पाति खेत झो.पु, खनियावास गाउँपालिका, धादिङ	खनियावास गाउँपालिका	धादिङ	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४९०१	११.४.८.२८९०	बगुवा खोला, हांग कांग खोला, आँखु खोला झो.पु, कल्लेरी कातिके झो.पु., गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	धदिङ	३४७०२१०३	१०
४९०२	११.४.८.२८८६	खेस्ते खोला, कोल्पो खोला झो.पु, गल्छी गाउँपालिका, धदिङ	गल्छी गाउँपालिका	धदिङ	३४७०२१०३	८
४९०३	११.४.८.२८८८	जोगेटार भसभसे, मस्ते खोला बुद्धिपुर, छोरी गान्डकी वीचौर झो.पु,ज्वालामुखी गाउँपालिका, धदिङ	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धदिङ	३४७०२१०३	१०
४९०४	११.४.८.२८८९	नगरकोटी गाउँ भिरकठेरी, पचासे दोभान, डनटार मसार खैरेनी झो पु, मनपाङ्ग खोला झो.पु., त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धदिङ	३४७०२१०३	१०
४९०५	११.४.८.२८९४	बडा नं ३को घट्टेडाँडा र छोटेखर्क जोड्ने झो.पु, बडा नं.३ को तल्लो थुम्का र ४ को रातोमाटे जोड्ने झो.पु	थाके गाउँपालिका	धदिङ	३४७०२१०३	१०
४९०६	११.४.८.२८८५	चराङ्गेफेदी अर्चले, लपाङ खोला पोल्चेत माउज झो पु, नेत्रावती डबजोङ गाउँपालिका, धदिङ	नेत्रावती डबजोङ गाउँपालिका	धदिङ	३४७०२१०३	८
४९०७	११.४.८.२८९२	सिमटार पुर्विखोला बेनिघाट रोराङ १, न्याम्जिराङ १-२, झ्यंगम्यांग खोला बेनिघाट रोराङ गाउँपालिका, धदिङ, झिर्ति खोला वडा नं.२ वरडाँडा, थरीगाउँ, काफलटार, झिर्ति खोला वडा नं.२ वरडाँडा, थरीगाउँ, काफलटार झो.पु	बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका	धदिङ	३४७०२१०३	१०
४९०८	११.४.८.२८९३	आबम तातोपानी याङ्जु, चिमास्योङ नेवेर झो पु, मेनचेत दोभान,खदिङ् झो.पु, महाविर खोला, बान्ने हाङकाङ खोला झो.पु, रुबी भ्याली गाउँपालिका, धदिङ, तिर ठुङ्गे चौचारा अबई आखुखोला रुबि valley ६-४ जोड्ने झो.पु	रुबी भ्याली गाउँपालिका	धदिङ	३४७०२१०३	१०
४९०९	११.४.८.२८७७	गुम्बाबाट लोके तर्ने, सिन्दुरे खोला घट्टेरुम्टी झो.पु,ककनी गाउँपालिका, नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४९१०	११.४.८.३३१९	बुसा खोला, झो. पु.,ढोकाफेदी बसेरी,मावुङ खोला झो. पु., किस्पाङ गाउँपालिका, नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४९११	११.४.८.३३२०	काल्चे पुना खोला, अन्धेरी खोला मुसुरे रालुका, घट्टे खोला रालुका, तादी गाउँपालिका, नुवाकोट	तादीगाउँ गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४९१२	११.४.८.३३२१	खानीखोला र फ्याक्सेखोला झो.पु; फेदीफाटको छत्रेखोला झो.पु, हिलेखोला झो.पु, तारकेश्वर गाउँपालिका, नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४९१३	११.४.८.२८८३	कामीरुम्ता कालिमाटी, ओम्ले, हुप्केल हानीसुर, स्योलोलो घ्याबर, राहु खोला, उचिवा खोला, रामती कागाते, सिलामे झो.पु, दुप्चेधर गाउँपालिका, नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४९१४	११.४.८.२८७८	सुन्तलिटार झो.पु, काभ्रे खोला, राउटार खोला, बाङ्गे खोला झो.पु,नया गाउ तामाङ टोल, महादेव खोला झो.पु., पञ्चकन्या गाउँपालिका, नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४९१५	११.४.८.२८८४	झर्ना सेरलुङ, क्योबस्योङ, काब्रेवास हारलामछाप, केतग्युङ खोला झो.पु, म्यागङ गाउँपालिका, नुवाकोट, घ्यन्जिङ खोला झो.पु	म्यागङ गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४९१६	११.४.८.३३२२	फुर्से खोला, लप्से खोला, धरेरे खोला, गारे खोला (सिलामे - डाँडाकटेरी), सिलामे - गाहे, शिवपुरी गाउँपालिका, नुवाकोट, लिखुखोला-शेरावगर, ५ र ६ जोड्ने झो.पु	शिवपुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	१०
४९१७	११.४.८.३३२३	अधेरी खोला घट्टेतुंग झो.पु,सुर्यगढी गाउँपालिका नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	३४७०२१०३	८
४९१८	११.४.८.२९१३	लामिदुवाली झो पु, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका, ललितपुर	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	ललितपुर	३४७०२१०३	८
४९१९	११.४.८.२९१२	नाके डाँडा टुङन खाने, कौसे वेशी झो.पु, बाग्मती गाउँपालिका, ललितपुर	बाग्मती गाउँपालिका	ललितपुर	३४७०२१०३	१०
४९२०	११.४.८.२८५१	कमेरे दोभान पुल, शिकारी ओडार, मैनाडाडा, नारायण खोलाफेदी, बोरङ्फेदी दोभान, सारथी पावरहाउस झो.पु, खानीखोला गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	खानीखोला गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१०
४९२१	११.४.८.२८५२	गैरवगर झो.पु, भालु खोला टस पुल, भुते ढुङगो (माझीफेदा) टस पुल,चौरीदेउराली गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक	चौरीदेउराली गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१०
४९२२	११.४.८.३३२८	झिन्कुखोला झो.पु. -१-खानीदोभान, ज्यामिरे, तितितर नेपालथोक रोसी खोला जोड्ने झो.पु-९	तेमाल गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१०
४९२३	११.४.८.२८५३	दरम दह, फेदी आपटार झो.पु, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रेपलान्चोक, बडा नं ३ नमटार देउराली झो.पु, बडा नं १ छोटेसहान दाबुर झो.पु, फोक्सिङटार ख्यापुवा जोड्ने बन्खु खोला झो.पु, फोक्सिङटार ख्यापुवा जोड्ने बन्खु खोला झो.पु,फोक्सिङटार ख्यापुवा-३,बन्खु खोला झो.पु	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१५
४९२४	११.४.८.२८५४	डालवेसी झो.पु,कतुन्जेवेशी तल्लोबजार रोशी खोला झो.पु, रोशी ग.पा.७, भण्डारे खोला झो.पु.,सरस्वति प्रा.वि. र मजुवा जोड्ने, रोशी-३	रोशी गाउँपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४९२५	११.४.८.२९०३	माखुबजार सलवाड, विरुवा डाँडा झो.पु., नर्सरी देखि गैरा भिरखर्क तौमाठ सम्म झो.पु., इन्द्रसरोवर गा.पा.-१, इन्द्रसरोवर गाउँपालिका मकवानपुर, सिम्लाड नर्सरी देखि गैरा झो.पु , लंका धामी-कुलेखानी खोला-३ झो.पु	इन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०२९०३	१०
४९२६	११.४.८.२९०४	जातेटार फासटार, सतपुर घट्टे खोला, मुशाघर टूस, नामतलिङ काली खोला, कैलाशफेदी गोरडुदी खोला, कैलाश गाउँपालिका मकवानपुर	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०२९०३	१०
४९२७	११.४.८.२९०७	माटोकोरी चुनढुङ्गा, भालु खोलालाल, नागदह थाकल, जसपाल अपदमार, सेरुखोला, बिप्ले सोबी लवजर खोला, रामलटार, एकलेदह बंदहा खोला, दमाह जलजले, माटोकूरी चुनढुङ्गा, हर्दा कर्माचुली झो पु , बकैया गाउँपालिका मकवानपुर, वडा नं.१ रजुवा देखि नागदह-धनसार खाल झो.पु	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०२९०३	१०
४९२८	११.४.८.२९०६	फार्सा दमार, गढन लाचौर , बाई अफिस कुटिभकारि , गढन सागविर , कोम्हेन्दो टोटाटी , माझीटोल तीनभडाले, खड्के सुनथानी झो.पु.,चिरुवा झो.पू, बागमती गाउँपालिका मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०२९०३	१०
४९२९	११.४.८.२९०९	तिलार समान्टार बेसी , घोसिङ क्यामुन्टार , धार्के खोला, देड खोला , खहरे राप्ती झो पु , भिमफेदी गाउँपालिका मकवानपुर	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०२९०३	१०
४९३०	११.४.८.२९०८	खुँदैधारेफेदी सामरिखोला , न्यौपानेटार किटेनि, बुङ्दल खोला सुन्दरटोल , जिम्मर फुङ्दल , बुदुने , ढोकाफेदी झो पु, मकवानपुरगढी गाउँपालिका मकवानपुर	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०२९०३	१०
४९३१	११.४.८.२९०९	पङ्थलि खोला, रूपचुरियाफेदी, गोगनपानी स्कुल डाँडा, मनहरी गाउँपालिका मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०२९०३	१०
४९३२	११.४.८.२९०५	घोरकोटे, कुँडुले सुनारीसौरा, कोल्टार अठारे , देविचौर इन्चाराड , खोल्टार बेसी झो पु, दमरड गाइबाड, डन्टार कोटेबाड, राक्सिराङ्ग गाउँपालिका मकवानपुर	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	३४७०२९०३	१०
४९३३	११.४.८.२८९७	आसा खोला, ताल्ती खोला, थप्राङ तिपाङ, बाडयाङ, समिलटाप,चर्तिदुम खोला, घर्ति खोला झो.पु. ईच्छाकामना गाउँपालिका चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	३४७०२९०३	१०
४९३४	११.४.८.२७९८	भुर्जुग खोला पुरान्चौर झो.पु., अलैचे सुरौँदी खोला झो.पु., पोखरा निर्मल पोखरी-पुतली बजार तक्सर, चिरगढी सेती झो.पु., हरियाली मार्ग उम्कारेस्वर सेती नदि झो.पु., चौर आमबोट यम्दी खोला झो.पु., माझकुना, कालीखोला पिप्ले झो.पु., मजुवा खोला पोखरा महानगरपालिका, कास्की,	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	३४७०२९०३	१०
४९३५	११.४.८.२७६८	फस्नाघाट झो.पु, कावासोती नगरपालिका, नवलपरासी -बर्दघाट सुस्ता पूर्व	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०२९०३	१०
४९३६	११.४.८.२७७६	बन्दीपुर बाह्रकेल, शालधारी नारायणीघेल, नयाँछाप बौलाहखोला, घुमाउरीपार्क, धनञ्जय भन्ज्यांग, कृषि रिगरोड लक्ष्मीपुर देवचुली नगरपालिका, नवलपरासी -बर्दघाट सुस्ता पूर्व, वडा नं १२ र १३ को सिमाना बेलचोक देखि वडा नं ३ अन्तर्गत बौलाहा खोलामा झो.पु. निर्माण	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०२९०३	१२
४९३७	११.४.८.२७६९	बतासादमार , बोजाघाट झो.पु	मध्यविन्दु नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०२९०३	१०
४९३८	११.४.८.२७४९	गल्कोट मा.वि र जिमुवा लामाचौर वडा नं ११, जामुने देखि पाल्पा हुँगी जोड्ने,गल्याङ नगरपालिका	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०२९०३	१०
४९३९	११.४.८.२७३७	रातामटा -बगैँचाबारी जोड्ने झो पु वडा नं १ र १० जोड्ने, चापाकोट नगरपालिका, वडा नं.-६ र ८को विच पटसार जाने झोलुगें पूल ,कपालेघाट झो.पु चापाकोट न.पा विरुवा न.पा , चापाकोट-७ बनकरा रामपुर वडा न.६ कालीगण्डकी झो .पु	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०२९०३	१०
४९४०	११.४.८.२७३९	अरैदी, अम्बाटघारापानी, ठुलेचौर जमरकेघाट, गेलखेला पुचर राडखेला, सुन्दर खोला पानी घट्ट, हल्दे जमर्के, बगुना घाट, ठुलादी रहले, छोरैखोला गोथिंग, रेउथोक फापरखेत, पुतलीबजार नगरपालिका, स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०२९०३	१०
४९४१	११.४.८.२७४२	थुम्काबाट पुवात लुब्धीखोला भिरकोट न.पा.६, गुमादी रोजी खोला, बास्तरा खोला भिरकोट न.पा.३, पिपलडाँडा बाय डाँडा आइ बाड खोला भिरकोट न.पा.९, करुड लोहा डाँडा खाँदी खोला भिरकोट न.पा.१ र २, बयरधारी झो.पु. सिम्ले फोहोरमैला. भीरकोट नगरपालिका , पसिन्डाँडा लोलुङ्गा झोलुगें पूल , मगरमाइलाको चौपी (सालधारी) देखि पाङ्छाङ झोलुगें पूल , भीरकोट पार्क सिम्ले-आँधीखोला झोलुगें पूल -भीरकोट न.पा. ४-५	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	३४७०२९०३	१०
४९४२	११.४.८.२७०८	पन्चनगर माझदिहि, सुकुम्बासीटोल पाउडी झो.पु. क्रिपेधर नौदी खोला, ढाड खोला निबुवास्वरा, निबुवास्वरा आलेस्वारी, भानु नगरपालिका, तनहुँ	भानु नगरपालिका	तनहुँ	३४७०२९०३	१०
४९४३	११.४.८.२७९३	नवदुर्गा टोल-८, रातमाटे-शुक्लागण्डकी नपा-१० धारापानी क्याडदीखोला झोलुगें पूल	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	३४७०२९०३	१०
४९४४	११.४.८.२७९५	वडा नं ६ सेखाटार र वडा नं ७ गलमखोला जोड्ने झो.पु निर्माण , वडा नं.५ उदय मा.वि.बाट म्याग्दे गा.पा.-१, बाखे जोड्ने साङ्गे खोला	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	३४७०२९०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४९४५	११.४.८.२७१५	मिलिनियम गुफा झो.पु. सु.ग.-१२, क्यांगदी खोला झो.पु. सु.ग.१२, गोमती वगर कुम्ले खोला(बाढी) शुक्लागण्डकी नगरपालिका, तनहुँ	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	३४७०२१०३	१०
४९४६	११.४.८.३३३३	गंगटे झो. पु २-३ संसारी मावि र नयाँ सौध जोड्ने, सिर्दीखोला झोलुंगे पुल, गो.न.पा.-१० र ११ जोड्ने,	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९४७	११.४.८.३३५०	बोहरे खोला चैपे, खारखोला तातो पानी, प्याक्दी खोला, खारखोला सात्विसे, खारखोला पालुटार-९ र गो. न. पा, खारखोला चिउडे चौतारा, खारखोला तातोपानी झो.पु., पा.न.पा.-१ र १० जोड्ने, सिमपानी रातडाँडा झो.पु., पा.न.पा.-२, च्युखोला, कुसुण्डे इजारेखेत भूसुन्डी झो.पु., पा. न.पा.-२, कुसुण्डे र सिरानचोक-४ जोड्ने, अकरदुला-तादीखोला झो.पु., पा.न.पा.-८, पालुटार नगरपालिका, गोरखा, वडा नं ४ अर्धरी खोला झो.पु, दरौदी नदी झो.पु, पालुटार न.पा-१ र गो.न.पा-१० बोहराबेरीफाँट, गोरखा	पालुटार नगरपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९४८	११.४.८.३१८५	बेसिशहर- ८ गौथलीडाँडाबाट बेसिशहर न.पा. - १० बाझाखेत जोड्ने झोलुङ्गे पुल निर्माण	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	३४७०२१०३	१०
४९४९	११.४.८.३३३५	तामाखानी भालू खोला, खहरे खोला मध्यनेपाल १-२, भदौरे- बंग्रेबेसी मध्यनेपाल-९, गोलाउदी खोला झो.पु	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	३४७०२१०३	१०
४९५०	११.४.८.३३३६	कोइराला फाट फेरखोरिया झो.पु-१०, मजुवा बाई २ र भानु ११ जोड्ने झो.पु	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	३४७०२१०३	१०
४९५१	११.४.८.३३३९	वधरे खोला झो.पु. कुशमा २, खहरे खोला झो.पु. कुशमा १, धैरनीघाट झो.पु. कुशमा १०, सिप थली मल्यांगदी खोला झो.पु. कुशमा १०, च्यान्काटे कुशमा - २, झंकी खोला कुशमा-१०, सालघारी कुशमा-१० कुशमा नगरपालिका, पर्वत	कुशमा नगरपालिका	पर्वत	३४७०२१०३	१०
४९५२	११.४.८.२७३२	बेल्ले चैतारा, चरदीखेला सातमुले, ठुलोखेत चित्रेखोर, दधलेचौर फलेवास नगरपालिका, पर्वत,	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	३४७०२१०३	१०
४९५३	११.४.८.२७५४	सार्कीको झो.पु., दुदिलाभाटी बजार देखि थालिग जोड्ने, तेल पारे घाट-११, चिप्लेटी घाट-१ गल्कोट १, कलने फेदिखेत-११, रोन्गा फाँट-११, शशियान-१० गल्कोट नगरपालिका, बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
४९५४	११.४.८.२७५७	देउराली घाट, खल्ले विजुवा घाट, अरमातुदी तोसा, सादगी घाट, फान्लेते रुखेनी जैमनी नगरपालिका, बागलुङ	जैमनी नगरपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
४९५५	११.४.८.३३४१	दुनापधरा सुकुरदुंग ढो.नं. ९, गहुखेत चिनी खोला झो.पु. ढो.नं. ४, गाडी खोला(उत्तर खोला) ढो.नं. ९, डाँडाखेत झो.पु. ढो.नं. ६-५, पाउजेघाट झो.पु. ढो.नं. ४ भुसुनेघाट झो.पु. ढो.नं. ९, धुपीचौर घाट झो.पु. ढो.नं. ६, ठुलोबिसौनी घाट गादिखोला, भुजी रशिबांग ढोरपाटन नगरपालिका, बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१४
४९५६	११.४.८.३१९४	वडा नं ११ सर्लाइ देखि जमैनी नगरपालिका ३ कालापातल जोड्ने झो.पु ,रिट्टे खोला झो.पु. शिरवानी बागलुंग न.पा.-१०, काउले खोला झो.पु. रायडाँडा बागलुंग न.पा.-११, गरापानी ठुलोखोला झो.पु., बागलुंग-५ र वेनी न.पा-२ जोड्ने, टुटुडा देखि गार्लुङ जोड्ने झो. पु , टुटुडादेखि गार्लुङ जोड्ने झो.पु निर्माण वडा नं. १२ र १४, सिङखोला-गोरखोला झो.पु, भिमिराघाट झो पु काठेखोला गा पा १ देखि बा.न.पा-८ जोड्ने, काटखोला आरुवोट काठेखोला गा पा १ र बा न पा ३ को सिमाना देखि बा न पा ८ जोड्ने	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१८
४९५७	११.४.८.२७४७	भेडे खोला, खबरा कालीगण्डकी, मंगलाघाट, भकिम्ती ठुलोखोला,चीनाखेत खोला भकिम्ती	वेनी नगरपालिका	म्याग्दी	३४७०२१०३	१०
४९५८	११.४.८.२७७९	धुंगीघाट बौदिकाली ४ , धन्फुरेघाट बौदिकाली ४, थर्पुघाट बौदिकाली ४, बाबाक वजादा बौदिकाली ६, मजडाँडा हल्पा बौदिकाली ६, दौमुन खोला झो.पु. बौदिकाली १-२, चौबारी खोला झो.पु, बाबाक बोघादी, रकुवा खोला ब्रिज, भिकेटोपी, गाग्रीखोला दोवानमा झो.पु., वडा न.-५ बौदीकाली गाउँपालिका, नवलपरासी -बर्दघाट सुस्ता पूर्व	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०२१०३	१२
४९५९	११.४.८.२७८२	चर्चरे खोला झो.पु. बुलिङटार २-३, सान्ति पार्क बुलिङटार २-३, दुमरिकुना बिसमरे बुलिङटार ३, कहरे खोला रुखुन्दी बुलिङटार १, कुखुरेज्वर वृज, पानीघट्टट विरुटा, देभान घाट भालूखोला झो.पु, ओयांगसारा छुक्ति, चार्तेलु डाँडा माथिल्लो पानी घाट बुलिङटार गाउँपालिका, नवलपरासी -बर्दघाट सुस्ता पूर्व	बुलिङटार गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०२१०३	१२
४९६०	११.४.८.३३५५	खुमल्टर ज्यामिरे, तीनदोमाई चनौटे, खुम्बारी खारखोला, विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका, नवलपरासी -बर्दघाट सुस्ता पूर्व	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०२१०३	१०
४९६१	११.४.८.२७७१	मुरली खोला झो.पु जप डाँडा-निस्दी हुप्सेकोट ६, खेड खोला खो पु राम्बे-वसनी हुप्सेकोट ५. रक्सेखोला, बलुवाखोला, पन्थरखोला, किचिकने(बाढी) हुप्सेकोट गाउँपालिका, नवलपरासी -बर्दघाट सुस्ता पूर्व	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४९६२	११.४.८.२७४४	बुके खोला झो.पु. अर्जुनचौपारी १, दराउ खोला कल्लेरी, केवारे खोला झो. पु. सिन्दुरे ढुंगा, कौन्दिखोला दराऊ खोला, तमाखुवारी काउले, दराउ खोला बाजार झो. पु., कौन्दिखोला, अर्जुनचौपारी गाउँपालिका, स्याङ्जा, अर्जुन चौपारी गापा-९ कौन्दिखोला र पुतलीवजार नपा-१३ बडहरे कौन्दिखोला झो.पु	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०२१०३	१०
४९६३	११.४.८.२७३८	ओडारे झो.पु. वडा नं १, तल्लो सिंगले पाती खोला झो. पु वडा नं ६, आँधिखोला, जिमी घाट, काली खोला, कुना खोला, कान्ला एकहा, जुनीरह झो.पु. आँधिखोला गाउँपालिका, स्याङ्जा	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०२१०३	१०
४९६४	११.४.८.२७४३	कुब्रेडी धाव ढाव खोला झो.पु. फेदी खोला १, सोरमुरे फेदी क होला झो.पु-२, लामाचौर स्तन्चौर फेदी खोला २, चनौटे झो.पु. सेती खोला फेदीखोला-२, ठुलातरी सिमलबोट भात खोला झो.पु. फेदी खोला-३, आशमेघाट, खान मुहालेष्वर ट्रेल बृज झो.पु. सिमलबोट टुल्लारी, वडा २ र ३ जोडने, राइथर बाँसटारी झो.पु. वडा-३, फेदीखोला गाउँपालिका, स्याङ्जा	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०२१०३	१५
४९६५	११.४.८.३२१२	बस्तारा खोला सुटाहा घाट झो.पु. बाकेडाडा फेदि पाडि खोला झो.पु. राना टारि ज्यामिदि खोला झो.पु	विरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०२१०३	१०
४९६६	११.४.८.२७४५	धापडाडा (ढाडे खोला) झोलुगे पूल, दापडाडा झो.पु हरिनास-१ र हरिनास वडा न-३ दोडेखोला	हरिनास गाउँपालिका	स्याङ्जा	३४७०२१०३	१०
४९६७	११.४.८.२७०४	त्रिशुली नदीघाट झो.पु., नेवाखोला, अधेरी खोला झो.पु. जोरी खोला, मस्यगदी-एक्लेफाट(बाढी) आँबुखैरेनी गाउँपालिका, तनहुँ	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	तनहुँ	३४७०२१०३	१०
४९६८	११.४.८.२७१४	ज्वाला खोला झो.पु. रिसिंग ४, बानिया खोला रिसिंग ५, भालुवन सेतीनदी झो.पु., सिगुजा, नौबिसे बाघ नौबिसे खोला, राजमुल दोभान, चेरमा खोला मड्दंग, ऋषिङ्ग गाउँपालिका, तनहुँ	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	३४७०२१०३	१०
४९६९	११.४.८.३१८६	तनहु क्षेत्र नं. २ घिरिग गा. पा. वडा नं. ३ चिन्ने खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण	घिरिङ गाउँपालिका	तनहुँ	३४७०२१०३	१०
४९७०	११.४.८.२७१०	भुवानीटार झो.पु. देवघाट-५-भरतपुर न.पा., संघेवगर देवघाट ५., खाल्टे बुलिंगतार देवघाट २-, छिन्ने खोला झो.पु. देवघाट-२, छेरंगा खोला झो.पु. देवघाट २ मरुदी खोला झो.पु. देवघाट २, चौप खोला झो. पु, आंण्टार डूमी डांडा, रिसती खोला, नाल्दी खोला, पन्नाखोला, ज्यामिरे ढडढाघारी, देऊती खोला	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	३४७०२१०३	१५
४९७१	११.४.८.२७०७	सागेखोला पानीघत्ता, बुल्दी दोभान, सेराफांट धन्दुक खोला झो.पु. खाँदी खोला मांगपांग म्याग्दे गाउँपालिका, तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	३४७०२१०३	१०
४९७२	११.४.८.२७११	चुँदी खोला झो.पु. बन्दीपुर १- भानु १, खुदी खोला बटार बन्दीपुर-२, बन्दिपुर गाउँपालिका, तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	३४७०२१०३	१०
४९७३	११.४.८.२७०१	अधेरी खोला(बाहकुना फेदी), सादीखोला, अजिरकेट गाउँपालिका, गोरखा	अजिरकेट गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९७४	११.४.८.२६६६	स्तुलखोला अम्नेटे, क्याडसुड खोला मान्बु, स्तुलखोला मेदिदेभान, आशखोला पोक्थ्यांग, सादीखोला, मुरमीखोला अरुघाट गाउँपालिका, गोरखा	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९७५	११.४.८.२६७४	फुजेलखोला, गण्डकी गाउँपालिका, गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९७६	११.४.८.२६६०	शेरा लम्बुकखोला झो.पु. थावांग झावाडखोला, लांग बांग खोला, सादी खोला, भालुखोला, सिउरंग बूढी गण्डकी, दुयु खोला(बाढी) चुमनुत्री-६, चुमनुत्री गाउँपालिका, गोरखा, वडा नं ६ उङ्गीलुङ झो.पु निर्माण योजना, वडा नं ३ फ्राक्पा देखि सानो फिलिम सम्म झो.पु, उङ्गीलुङ झोलुगे पूल, उङ्गीलुङ झो.पु, चुमनुत्री-६, लार फुवें नाक्यु झो.पु, चुमनुत्री-७	चुमनुत्री गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९७७	११.४.८.२६९५	लान्छे खोला गुम्दा, खुडते केरेजा खोला, न्याउली खोला, पलाङगुखोला लाप्राक, दुम्रिसंग खानीखोला, रुन्चेत बेसी- उहीया बेसी धाचें २- ३, लिस्नेपु खोला झो.पु, पहिरो फुगीखोला, माछा खोला धाचें-३,५(बाढी) धाचें गाउँपालिका, गोरखा, वडा नं ६ स्थित यास मञ्जु खोलामा झो.पु निर्माण	धाचें गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९७८	११.४.८.३३३४	माउदि खोला ओखलेफेदि, ज्यादुर खोला कम्लरी, बुर्लुंग खोला सिम्लेखेत, ज्यादुर खोला सन्धिसे-७, ज्यादुर खोला माजीटार, बुर्लुंग खोला सजवा भिमसेनथापा ३-४, बुर्लुंग खोला कोदारिखेत, बुर्लुंग खोला आन्टोटी नदी भिमसेनथापा गाउँपालिका	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९७९	११.४.८.२६९२	जरंग खोला झो.पु., लुदी खोला तल्लो झो.पु., जादुल खोला झो.पु., लुदीखेला झो.पु. रंगरी खोला गहो थाली शहिद लखन गा. प. १-२, लुदिखोला एक्लेफांट, शहिद लखन गाउँपालिका, गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९८०	११.४.८.२६८१	जौवारी लाङ्गदीखोला तल्लो, सारंगी खोला चिन्डे, सारंगी खोला थाधारा, केरावारी तल्ला अल्लेखोला, महाविरखोला जैवारी, केरावारी भुतेखोला बेराडवाटो झो.पु, सिरानचोक गाउँपालिका, गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०
४९८१	११.१.१.४	दोभान जरांग खोला झो.पु., छ्यांग खोला बरपाक झो.पु., क्यमथाली खोला झो.पु., बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका, वडा नं ३ को लामगरा र वडा नं ४ को प्राविधिक कलेज जोडने हुडिखोला झो पु गोरखा	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	गोरखा	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
४९८२	११.४.८.३३३३	चर्चे बृज, लता माराड तातोपानि,थानचोक क्युपार झो.पु., चामे-२, चामे गाउँपालिका	चामे गाउँपालिका	मनाङ	३४७०२१०३	१०
४९८३	११.४.८.२७२२	पाङ्गे घाट झो.पु. बागल खोला,रिनछिङ छि खोला, डो कुलुङ खोला, सूती खोला(बाढी) नार्पा भूमि गाउँपालिका, मनाङ	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	३४७०२१०३	१०
४९८४	११.४.८.२७२४	दानक्यू ठाडो खोलामा झो. पु वडा नं ९, मनास्लु बेस क्याम्प,तिल्चे(बाढी), थोचे दूध खोला (बाढी), कोत्रो(बाढी), एक्लेबारी मर्स्याङ्दी नदी(बाढी) नसों-८-९, थोचे मर्स्याङ्दी नदी(बाढी) नासों-३,५, सिरान ताल गाऊं नासों-८(बाढी), धारा पानी मर्स्याङ्दी नदी(बाढी) नासों-२,३ नासों गाउँपालिका	नासों गाउँपालिका	मनाङ	३४७०२१०३	१६
४९८५	११.४.८.२७२३	सिमबोले झो.पु, पीसांग मर्स्याङ्दी (बाढी), मनाङ निस्याङ गाउँपालिका, मनाङ	मनाङ दिछुयाङ गाउँपालिका	मनाङ	३४७०२१०३	१०
४९८६	११.४.८.२७९८	घिम्चे खोला, चिम्रो खोला टोडे, पुल्योदी डांडा पेशयो खोला, जिम्बोखाडी खोला, भोजेबेसी सालमे, भोजेबेसी तल्लो चारा गाऊं, चोमेरे खुगिखेत कोजे खोला कक्लासोथार गाउँपालिका, लमजुङ, वडा नं २ कलैची झो.पु. ढोसो खोला जोङ्ने, वडा नं ५ पलाजे खोला झो.पु. पलाजे खोला जोङ्ने , कलैची झो.पु.-ढोसो खोला-२	कक्लासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	३४७०२१०३	१०
४९८७	११.४.८.२८००	छिदर गईरी कटेरी खोला झो.पु. बुडी खोला मांङ्बारी खोला झो.पु., महाभीर दूधपोखरी-२ मजुबाखोला, गईरी कटेरी खोला डूङ एरिया दूधपोखरी-२, भाले खोला दूधपोखरी २-३, सारांगी खोला झो।पु. दूधपोखरी गाउँपालिका, लमजुङ	दूधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	३४७०२१०३	१०
४९८८	११.४.८.३३३३	लोह खोला झो.पु., उल्लियो खोला तल्लो झो.पु., ओस्यो खोला झो.पु., दोर्दी खोला झो.पु., एक्लेफांट मर्स्याङ्दी-१, प्रमु खोला-६, क्यावेखोला खोला-६, दुन्दुर खोला-५, मर्स्या खोला-७, छौदी खोला-८, ओस्यो खोला तल्लो-६, दोर्दी खोला मुडासु(बाढी) ६-७, कतिबेसी किर्तिपूर(बाढी) ६,७, खिंचुक्वेसी(बाढी) ६-८,हिले बाजार(बाढी) ६-८, तान्जे ब्रिज(बाढी) ६-७,	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	३४७०२१०३	१२
४९८९	११.४.८.२८०६	ह्युरी खोला झो.पु.,फ्रांजे खोला झो.पु., घोष्टे कलाधिरिंग खोला झो.पु. आमबोटे मर्स्याङ्दी झो.पु खुदिखोला केक्याम मर्स्याङ्दी-२,३, बलुवा मर्स्याङ्दी नदी मर्स्याङ्दी-३,७, सापलेखोला मर्स्याङ्दी-१, डंडेर खोला मर्स्याङ्दी-९, सनोतर आगे मर्स्याङ्दी-८,९, श्रीचौर मर्स्याङ्दी ४-५(बाढी), खानिगाऊं मर्स्याङ्दी ४-५ (बाढी), मर्स्याङ्दी गाउँपालिका, लमजुङ	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	लमजुङ	३४७०२१०३	१०
४९९०	११.४.८.३३२९	पुखोला मर्दी हिमाल झो.पु. सिउली मोदी खोला झो.पु. (बाढी), पहिर खोला (सुनटारी) अन्नपूर्णा गा.पा-२, घट्टेखोला साउनेकुना,किरुन्जे नेरगु, घोती खोला. अन्नपूर्ण गाउँपालिका, कास्की	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	३४७०२१०३	१०
४९९१	११.४.८.३३३०	कम्नमंग वडा ३ र ४, चर्यम वडा ४ र ५, थिदीखोला वडा ६ र ८, रिमान चरेम, ५ र लाहाचोक जोगिचौर, वडा न ५ जोङ्ने झो.पु., माछापुच्छ्रे गाउँपालिका, कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	कास्की	३४७०२१०३	१०
४९९२	११.४.८.३३३१	टांगटिंग घट्टे खोला झो.पु., काफुचे झो.पु., च्यादी दोभान वर्दी झो.पु., घाम्नु खोला, चिनिखर्क झो.पु. हुगु नौलेखोला,	मादी गाउँपालिका	कास्की	३४७०२१०३	१०
४९९३	११.४.८.३३३२	चोरगाँडा बास्कोट दोभान खोला झो.पु., बिर्दी दोभान खोला झो.पु. मोहोरीया रामकोट झो. पु	रूपा गाउँपालिका	कास्की	३४७०२१०३	१०
४९९४	११.४.८.२७३३	बगरफाट बेनि,सालिमे डिलटारी, बासखर्क सिस्नेरी, फोक्सिङ बासबोट, बासबोट खोला, जलजला गाउँपालिका	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	३४७०२१०३	१०
४९९५	११.४.८.२७३१	घांघ्रिको झो.पु पैयू १, अर्थुन वेउलिवास झो.पु. पैयू २, चिसा पानी घाट झो.पु. पैयू ५, कटुवाघाट झो.पु. पैयू ६, काभ्राभन्ज्यांग दोभानघाट पैयू ७, दुडेघाट झो.पु. पैयू ७, गेदिखोला आलेपुल पैयू-४, सिसौली डूडेघाट पैयू-६ पैयू गाउँपालिका, पर्वत	पैयू गाउँपालिका	पर्वत	३४७०२१०३	१०
४९९६	११.४.८.२७३०	गंगाधर गुफा महाशिला ३-५, थापाथर पुनागाँउँ वनपखे महाशिला ४-५, माझघर, पत्रवा खोला महाशिला गाउँपालिका, पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	३४७०२१०३	१०
४९९७	११.४.८.३३४०	राति खोला पानी घाट झो.पु. मोदी ६-कु.न.पा ११, ठाडो खोला हिलेवाट लाम्साथर मोदी ८, बुरुन्दी खोला बिरि थानी, पराल खोला लप्सी बोट दमाहा झो.पु. मोदी १, राती खोला खरिवोट झो.पु. मोदी ६, लिस्तुंग खोला, मोदी गाउँपालिका, पर्वत	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	३४७०२१०३	१५
४९९८	११.४.८.२७३५	सेतीखोला ट्रेस बृज, मधुसखोला विहादी ६, बच्चा खोला विहादी १, विहादी गाउँपालिका, पर्वत	विहादी गाउँपालिका	पर्वत	३४७०२१०३	१०
४९९९	११.४.८.२७५३	दोबल्लिा देखि चनौटे जोङ्ने झो.पु, अर्धैनिखानी झो.पु, भुंदिखोला झो.पु, रेश हुंगे बेसौना देखि लेखानी, कटेखोला गा.पा ७ काठेखोला गाउँपालिका, बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
५०००	११.४.८.२७५५	विवाड खोला, मिलबोट झो.पु, भिरवाडघाट, भुस्नेघाट, लामेलाघाट, तमानखोला गाउँपालिका, बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५००१	११.४.८.२७६४	रुदिवरण ता.गा.१, खगेनीघाट ता.गा.२, पंघेरी घाट टूस, सदि घाट झो.पु. ता.गा.३, दोगडी घाट झो.पु. ता.गा.४, त्रिसुली घाट ता.गा.५, मैना पकाउने घाट ता.गा.५, निस्तीखोला, देभानखोला, ताराखोला गाउँपालिका, बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
५००२	११.४.८.२७५२	सेला खोला झो.पु. निशीखोला गाउँपालिका १, आटबोर घाट झो.पु. निस्तीखोला १, खगेनी खोला झो.पु. गहतेराघाट खोला झो.पु. निसी खोला ४, करी खोला झो.पु. निसी खोला ४, कजरी मजुवाघाट झो.पु. निसी खोला ५, यारी खोला घाट झो.पु. निसी खोला ५, मगर खोला झो.पु. निसी खोला ६, कुट खोला तातोपानी खनिवास निसी खोला ७, घट्टघाट, खोर गह बोटघाट, निसीखोला गाउँपालिका, बागलुङ, नौमुरे सुपनाङ निसी १ झोलुगे पूल, पगेखोला झो पु निसी खोला	निसीखोला गाउँपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
५००३	११.४.८.३३४२	सानिकटेनीघाट, छहराखोलाघाट झो.पु. बडिगाड गाउँपालिका, बागलुङ, छहरा दौंग झो.पु. वडा नं.-५, मह छात्रे-८, सयाल खोला देभिस्थान-३	बडिगाड गाउँपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
५००४	११.४.८.२७६६	झुडीघाट, काउलाघाट, मजुवाफिदी झो.पु. बरेङ गाउँपालिका, बागलुङ	बरेङ गाउँपालिका	बागलुङ	३४७०२१०३	१०
५००५	११.४.८.३३४३	दोबिल्लाखोला, रयाले खोला, घटे खोला, खिवांग खोला तल्लो, खिवांग खोला उपल्लो, धिमाले घोकर खोला, भिप्पा खोला वडा ७, अन्नपूर्ण गाउँपालिका, हुम खोला झो.पु.-(भल्की सकेको), म खोला झो.पु.-(भल्की सकेको)	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	३४७०२१०३	१०
५००६	११.४.८.२७४८	अर्थेन खोला झो.पु. गुरजा, धुलधुना झो.पु., आवास खोला झो.पु. लुलांग पुल्डस खोला झो.पु. मुना, कोपिलाघाट झो.पु. वगर चिरी खोला झो.पु. मल्काबांग, अस्कारे खोला झो.पु., खोलाखर्क, हांडीभीर, वडा न. ७ को कौशेनी र वडा न. ४ को वांसवोट जोड्ने झो.पु., वडा न.-७ देखि माल्दीका-५ विम जोड्ने म्याग्दी नदी झो.पु. धवलागिरी गाउँपालिका, म्याग्दी	धवलागिरी गाउँपालिका	म्याग्दी	३४७०२१०३	१०
५००७	११.४.८.३१७९	भाईवांग सल्यान झो.पु. पीपल बोट म्याग्दी खोला, मंगला गाउँपालिका, मंगला गा.पा. वडा नं. ४ मा अवस्थित बुकेनी गाउ र धापुङ गाउजोड्ने न्यु खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण म्याग्दी	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	३४७०२१०३	१०
५००८	११.४.८.२७५०	दौताभिर खोला झो.पु. मालिका ५, पतरने खोला झो.पु. मालिका ६, कुमलघोर खोला झो.पु. घोसे खोला झो.पु., भति खोला झो.पु. छिपछिप खोला झो.पु., शिवरात्रि खोला मालिका गाउँपालिका, म्याग्दी, ओखरबोट चिउरीबोट झोलुगे पूल, वडा नं.४ स्थित ओखरबोट चिउरीबोट जोड्ने लामो झो.पु.	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	३४७०२१०३	१५
५००९	११.४.८.२७४९	छहरेखोला, रिखार मन्दीर जाने पुल, फाट उततिसनी, पाखापानी कोटगाउ, कोसेरा खोला, यांगले खरीबोट, रघुगंगा गाउँपालिका, म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	३४७०२१०३	१०
५०१०	११.४.८.२७२६	किचियाङ ल्हीध्यम भ्रा, कालिगण्डकी नाराघाङ, याक घ्यू, लामा घ्यू खोला घरपझोङ गाउँपालिका	घरपझोङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	३४७०२१०३	१०
५०११	११.४.८.३३४५	गिन्दोङ खोला झो.पु. थापा खोला झो.पु. मर्किध्योङ, घासा सरी, क्युपर्थग, थासाङ गाउँपालिका, मुस्ताङ	थासाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	३४७०२१०३	१०
५०१२	११.४.८.३३५१	धे खोला कलिंगण्डकी झो.पु. धाधि फु खोला झो.पु., धामि धाकमार लो-धेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	लो-धेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	३४७०२१०३	१०
५०१३	११.४.८.३३५३	चुङजुङ खोला गेम-४, लोमन्थाङ गाउँपालिका, मुस्ताङ	लोमन्थाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	३४७०२१०३	१०
५०१४	११.४.८.२७२९	घोकखोला साइता, नरसिङ खोला तेताङ छेप्राङ झो.पु. झोङ खोला वारागुङ मुक्तिक्षेत्र-२, झक्रे ल्हुप खोला वारागुङ मुक्तिक्षेत्र-५, वारागुङ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका,	वाहगाउँ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताङ	३४७०२१०३	१०
५०१५	११.४.८.२९२२	टप मझुवा झो.पु. तिनाउ खोला बुटवल उ-न-पा ५-११	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	३४७०२१०३	१०
५०१६	११.४.८.३३६१	राजवास घाट, सार्कितारा सिम्ले तारा, बरसेवाघाट झो.पु. घोराही ३, सिरेखोला झो.पु., तल्लो कालापहरा देखि आधारभूत विद्यालय जोड्ने, पाडे खोला र ज्यामिरे खोलाको दोभानमा झो.पु. वडा नं.१२ घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ, काला पहरा गाउ देखि पेदा गाउ जोड्ने झो.पु	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०१७	११.४.८.३३६३	भोजपुर घाट झो.पु. तुलसीपुर १४, मनाकपुर कुइरे पानी, तुलसीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०१८	११.४.८.३०५१	नयाँबस्ति गनापुर, सानो नेपाल आलानगर झो.पु., नेपालगंज उपमहानगरपालिका, बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	बाँके	३४७०२१०३	१०
५०१९	११.४.८.२९१९	दुर्गा मन्दिर झो.पु. वर्दघाट ४, धनेवा खोला झो.पु. वर्दघाट १३, विजयपुर केरावारी झो.पु. वर्दघाट ११, बुद्धवस्ती पवित्रवस्ती खजुरा खोला, नारायणचोक गंगावस्ती खजुरा खोला, भूताहाचापीमा झो.पु., वर्दघाट नपा १६ र वडा नं ५ जोड्ने झो.पु. वर्दघाट नगरपालिका, धर्मवस्ती शुक्रवस्ती, बुडन्तपुर दोबिल्ला, शिवालयमन्दीर शालघारीटोल वर्दघाट नगरपालिका नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	वर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी (वर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०२१०३	१२

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५०२०	११.४.८.२९१८	चारघरे झो.पु. सुनवल ४, सुनवल नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०२१०३	१०
५०२१	११.४.८.२९२०	मुढा बास झो.पु. देवदह १०, सरंताडी झो.पु. देवदह ७, सुर्यपुर खजुरा खोला २/३, बुद्ध मन्दिर संगम टोल ३/४, देवदह नगरपालिका, रुपन्देही	देवदह नगरपालिका	रुपन्देही	३४७०२१०३	१०
५०२२	११.४.८.२९२७	महुवारिया अकदहावा झो.पु. २/८, सगरहवा, कपिलवस्तु नगरपालिका, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०२३	११.४.८.२९२४	मादा महादेइया झो.पु. कृस्ना नगर ९, चरगाहवा महादेव ठाकुरापुरा, अजरहवा वसवरीया १०घोरही खोला, कृष्णनगर नगरपालिका, कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०२४	११.४.८.२९३१	बुत्कहवा टूस पुल, राम दत्तवन धाम कपिलधाम झो.पु. धिरि खोला, बाणगंगा नगरपालिका, कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०२५	११.४.८.२९२५	बुद्धभूमी बेल नदि झो.पु. ७- ८ चरी गाउँ, पोखरहावा घाट बुद्धभूमी १०, रनगाई बोक्टापुर घोघवा खोला ३, बनरडीहवा परसुरामपुर बेलनदि ७/८, सिमलवेट बुद्धभूमी नगरपालिका, कपिलवस्तु, पडरीया बाणगंगा नदीमा झोलुगे पुल	बुद्धभूमी नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०२६	११.४.८.२९२६	बारिहवा घाट झो.पु. महाराजगंज ९, कठौतिया खेरिया बाणगंगा नदि, महाराजगंज नगरपालिका, कपिलवस्तु	महाराजगंज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०२७	११.४.८.२९२९	देवीपुर डगडै सुरही खोला, सिमरी सुवरवहा बेल नदी, सडवा इस्लाम नगर कंचनिहा खोला, शिवराज नगरपालिका, कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०२८	११.४.८.२९४३	ऐरावतीगाईघाट, छापे खोला निदिनी गैरा झो.पु., लेबासे खोला रिपघाट, चक्रमके झो.पु. सेरा जाबुने, भुनपा १० पाकु र भुनपा ७ पानडाडा झो.पु., भूमिकास्थान नगरपालिका, अर्घाखाँची, वडा नं १० र ७ जोड्ने वेलाका रुख डाँडाका खेत छिलिङ्ग खोला झो.पु. छिलिङ्ग खोला झो.पु.-भु.न.पा.१० र ७ जोड्ने वेलाको रुख डाँडाका खेत	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०२१०३	१२
५०२९	११.४.८.२९४७	मुसियांग, रकशा झो.पु. शितगंगा ७-९, ऐरावती झिमरुक झो.पु. शितगंगा ७-ऐरावती-१, दोवाटो झो.पु. बडहरे घाट झो.पु., सितखोला दमारवेशी खैरनी घाट झो.पु., शितगंगा-७ शितगंगा नगरपालिका, अर्घाखाँची, वडा नं ९ बाखनेटा रंगले झो.पु. सिलिङ्गखोला जोड्ने	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०२१०३	१०
५०३०	११.४.८.२९४८	बरांगदी खोला ११, बर खोला, अर्लादिटारी झो.पु. सन्धिखर्क ५- छात्रदेव ६, कारेवांग, सन्धिखर्क नगरपालिका, अर्घाखाँची, वडा नं ६ लामाखर्क देखि आपपाटा भुवनडाडा झो.पु. , वडा नं ३ अलुवा खोला मुखियाटोल झो.पु. लामाखर्क देखि आपपाटा भुवनडाडा झो.पु. सन्धिखर्क-६	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	३४७०२१०३	१०
५०३१	११.४.८.३१६३	बेल्टारी घाट झो.पु. तिनाउ खोला, तानसेन नगरपालिका, पाल्पा, सोता विस्कुन डाँडा तिनाउ नदी झो.पु.	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०३२	११.४.८.२९३४	निस्दी दोभान रामपुर २-३, आन्द्राकुन्दे झो.पु., ज्याग्दिवन सेटरघाट, सेराटुन, सानीअमराइ कासजरी घाट अघेरी खोला, रामपुर नगरपालिका, पाल्पा	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०३३	११.४.८.३१९५	परुवा वेदी झो.पु. दाडसिङ फाट झो.पु. मुसिकोट नगरपालिका, बेतिनी खोला दान्सिङ्ग फाट तेर्छाँ पेटि बिच । मुसिकोट न पा ९ अर्लाङ्कोट, गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०३४	११.४.८.२९५०	टेकुवा झिमिरे, टामखोला, रेसुङगा १४ र मुसिकोट ४ जोड्ने दजाकोट छल्दखिला झो.पु. , पनाह खोला झो.पु. रेसुङगा-६ र धुर्कोट-४ लामाडाडा गोपे जोड्ने, जाबुने झो.पु. रेसुङ्गा ११-गुल्मी दरवार ६, माल्दीबाट गुल्मी दरवार-४ जोड्ने झो.पु., रेसुङगा-११, हल्दीपनाहा झो.पु. (स्थौला सेरुमा २ शेरा रे. न.पा. ४ जोड्ने), वडा-४ मसिना पोखरीबाट इस्मा जोड्ने झो.पु., रेसुङ्गा नगरपालिका, गुल्मी, पनाहाखोला झो.पु. रेसुङ्गा न.पा-४, र ईस्मा २, रातचौर स्थाल झो. पु	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०३५	११.४.८.३३७१	जुरेती झो.पु. बलियु धारा झो.पु. नाक्चाबांग झो.पु., लेबांग हँप्रीखोला झो.पु., कपासेनी झो.पु., हिलीवाड झो.पु., क्युवाड झो.पु., जेजवाड कोप्सी ,रोल्पा नगरपालिका, रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
५०३६	११.४.८.३०२७	गेजबांग मरन्ठाना झो.पु. प्युठान ८ र ९, जुवांगखोला/मुन्ना खोला ३/४, सिबे खोला ५, मेथी खोला टारी झो.पु., डाँगे खोला ५, कुनापानी ठूलोगाउँ, सातमुले, प्युठान नगरपालिका, प्युठान	प्युठान नगरपालिका	प्युठान	३४७०२१०३	१०
५०३७	११.४.८.३०२४	सरोजा खुंगरी झो.पु. स्वर्गद्वारी ५- सुनिलस्मृति २, सल्लाबोट बेशी कोचिबांग, जुडापाटा धुसुंदेग, लामाचैर माडी खोला, स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्युठान, सातमोडे जारीखोला उपल्लो भिगू जोड्ने झो.पु स्वर्गद्वारी न.पा ४	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्युठान	३४७०२१०३	१०
५०३८	११.४.८.३०३८	जल्कुडी झो.पु. लमही ९, कान्छी खोला धवारी घाट झो.पु., रिया मैने झो.पु., बगई सोता अर्नवा घाट, लमही नगरपालिका, दाङ	लमही नगरपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०३९	११.४.८.३०४७	वडा नं. ७ स्थित जमुनी र लखना जोड्ने डुडुवा खोला झो.पु. वडा नं. १५ स्थित पेडारी नाला, कोहलपुर नगरपालिका, शान्तीटोल ईप्रीहवा झोलुगे पुल-७	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५०४०	११.४.८.३०५३	खुम्पुर सुजनपुर ओराही खोला, जराइ वनतरीया, करमाला, सैनावार ठाकुरबाबा नगरपालिका, बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	३४७०२१०३	१०
५०४१	११.४.८.३०५५	रतैया नाला टूस पुल राजापुर ८, छोटकी काला बन्जर जोगीपुर मैलानाला, कुनिया करमोहनी मैला नाला, पिपलघाट झो.पु. ६/९, राजापुर नगरपालिका, बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	३४७०२१०३	१०
५०४२	११.४.८.३३७५	खैरनी ढकेला भादा खोला, कुर्मा गाँउ झो.पु. कुर्माघाट, वारबर्दिया नगरपालिका, बर्दिया	वारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	३४७०२१०३	१०
५०४३	११.४.८.२९१७	शंखरपुर झो.पु., बेलासपुर झो.पु., पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०२१०३	१०
५०४४	११.४.८.२९२१	बेनी नगर झो.पु. कोटहीमाई ५-२, गुलरिहा सिपवा दानव खोला २/१, कलवरी पकडी २ दानव खोला, कोटहीमाई गाउँपालिका, रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	रुपन्देही	३४७०२१०३	१०
५०४५	११.४.८.२९२३	धनरहवा र कपिलवस्तु सिसहनिया कोठी नदी झो.पु.	गैडहवा गाउँपालिका	रुपन्देही	३४७०२१०३	१०
५०४६	११.४.८.२९२८	डुमरा सेमरौटी सिसाइ नदि ६, तुलसी डीहवा पुत्री हवा जमुवार ४, फुलिका मार्थी खोला ३, मायादेवी गाउँपालिका, कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०४७	११.४.८.२९३२	कर्बलाघाट झो.पु. यसोधरा गाउँपालिका ७, कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०४८	११.४.८.२९३०	नौडीहावा गोबरहावा झो.पु. विजयनगर १, गणेशपुर मैनारी ३/७, खुरहुरिया, विजयनगर गाउँपालिका, कपिलवस्तु, विजयनगर-२, लोहारघाट-नेवलागञ्ज जोड्ने झो.पु.	विजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	३४७०२१०३	१०
५०४९	११.४.८.२९४४	अर्घटारीझो.पु.,वाजापाटा चिदिका झो.पु वडा नं १-३,गाडेका स्वामी टूस छत्रदेव १ -गुल्मी दरवार ५, छत्रदेव गाउँपालिका, अर्घाखाँची, रानीवारी टापुडाँडा झो.पु-१, चिदिखोला	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०२१०३	१०
५०५०	११.४.८.२९४५	खरी बुट्टा झो.पु. हुंग्रे, बैरनी सिमल चौर, बैरनी टूस, पाणिनी गाउँपालिका, अर्घाखाँची, सिम्ले पिपलरुख देखि शिवशक्ति मन्दिर झो.पु.-पगनी-१	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०२१०३	१०
५०५१	११.४.८.२९४६	तिल्कुना झो.पु., सिखे झो.पु.,माइकास्थान लेबासे झो.पु. मालारानी ७ र भुनपा ३,बाजखर्क हलदे झो. पु ८-९, गहतेरा झो.पु., मालारानि १-२, मालारानी गाउँपालिका, अर्घाखाँची, मालारानी पुरानागाउँ झो. पु	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	३४७०२१०३	१०
५०५२	११.४.८.२९३८	हुँडेखोला बन्धेघाट १, दोभान खोला पहिलाघाट २, भुजेलवास्ती झोपू, हुँडे मिलटेलघाट, तिनाउ गाउँपालिका, पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०५३	११.४.८.२९३५	कुसुडेवोला, बैगादी खोला देभान निस्दी खोला निस्दी गाउँपालिका, पाल्पा चापाघाट झो.पु., रिपाघाट, क्याकर खोला झो.पु. निस्दी ३ क्याङगुरुड र भलुवा जोड्ने झो.पु. कुसुन्डे ओला झो.पु. निस्दी ७ अधमरा र तटाडदी जोड्ने, बेल्घाट झोपू, निस्दी गाउँपालिका, पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१२
५०५४	११.४.८.२९४२	भडीडाँडा झो.पु. पूर्वखोला ६, लम्दी खोला टूस, लाइखोला देवीनगर, बिर्ताकोल डाँडा, कलैली मन्दिरडाँडा झो.पू. पूर्वखोला गाउँपालिका	पूर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०५५	११.४.८.२९३९	मरोटे टूस बगनासकाली ८-तानसेन १, आमबोटे झो.पु. बगनासकाली ४-५, खानी गाउँ झो.पु., बारगदी खोला झो.पु., बगनासकाली गा.पा-९ र तानसेन-१ जोड्ने, आमबोटे टूस, बगनासकाली गाउँपालिका, पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०५६	११.४.८.२९४०	झुम्साखेला खलतुघाट, डाङ्गरेघाट, अडारे टूस, ताप्ले टूस माथागढी ५- रिब्दिकोट ५, करानलुंग झो.पु., सेवल घाट उल्तेभित्ता, बेलटरीघाट झो.पु, माथागढी गाउँपालिका, पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०५७	११.४.८.३२१४	लपसीकोटे घाट झो.पु. माझ खण्ड घाट, मस्ल्यांग घाट, झो.पु. हुँडेतुलेडाडाघाट, मसयाडघाट, लोरेड ज्ञयामिरेघाट, खोलाखेत रातमाटा, माझखण्ड घाट, झो.पु.,साजवारी देखि खोकखोला गा.वि.स. भवनसम्म वडा नं. ३ झो.पु रम्भा गाउँपालिका, रम्भा-१, हुँगी, पाल्पा जनकल्याण माध्यमिक विध्यालय भवन जोड्ने झो.पु. मासखण्ड खोला झो.पु. गाबुडाडा टुलडाडा झो.पु	रम्भा गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०५८	११.४.८.२९३३	करंगेचौर १, सिरुखर्क बाझा, रितुंगघाट, डेडुखोला घाट, वाइसुरुडघाट, वारेघट झो.पु.रिब्दिकोट गाउँपालिका, पाल्पा	रिब्दिकोट गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०५९	११.४.८.२९३७	सिस्ने खोला रैनादेवी ७, कन्चन खोला मझुवाघाट, रैनादेवी छहरा गाउँपालिका, पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	३४७०२१०३	१०
५०६०	११.४.८.२९५१	स्थाला चिसा खोला झो.पु.,लहाता नर्सरी झो.पु. इस्मा ३-५, इस्मा गाउँपालिका, गुल्मी, छल्दीटार र पालुखा गाउँ विच छल्दीखोला झोलुंगे पूल, रङ्गना तिम्लेख झो. पु , पौदिअमराई राउले झो. पु	इस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०६१	११.४.८.२९६०	होसमाडी लेटुंग टूस, दमा लम्सरांग झो.पु., छहरा खोला झोपू, कालीगण्डकी गाउँपालिका, गुल्मी, कालिगण्डकी गापा-३, जयखानी लभसराङ जोड्ने झो.पु.	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५०६२	११.४.८.२९६२	आराटुङ झोपु, थालढुंगा ट्रेस गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०६३	११.४.८.२९५२	कवाँदीगरा झो.पु. हुमदी खोला, टारी-हेल्थ पोस्ट झो.पु.,छरछरे झोपु. चन्द्रकोट गाउँपालिका, गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०६४	११.४.८.२९५७	नागधारे खुर्पाखोला झो.पु., हम्बल खोला ट्रेस,फुलवारी हरेँ झो.पु. ओखलढुंगा-घोटघोटे झो. पु. कल्लाहाटा रातामाटा पनाहलोला झो.पु., धुकौँट-३ र ६, ढाण कोच्चा पनाह झो.पु., धुकौँट-६ र मदाने-७, धुकौँट गाउँपालिका, गुल्मी	धुकौँट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१५
५०६५	११.४.८.३१६१	चिप्लेढुंगा झो.पु. धरमपानी आरुपाटा फेदी झो.पु., टिमुरेफेदी ठूलाखेत झो.पु., झो.पु. मालिक द-मदाने ३, मदाने गाउँपालिका, गुल्मी, मदाने गा.पा-२ बाँझकटेरी निपाने डाँडा जैनपले झो.पु., झ्यापानी - उत्तिसेखोला झो.पु.,तिनेकामुख चरिङ्गे झो.पु मदाने गा पा ४ र ३,बाझा बिसौना झो.पु मदाने गा पा-३,मालिका गा.पा-८	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०६६	११.४.८.२९५४	भ्यागुतेघाट झो.पु.,बडा नं ४ अर्खावांग राङ्गी देखि बडा नं ४ जोड्ने प्वाङ्गीदी मेहेल जोड्ने झो.पु.,साउखोला झो.पु. तल्लोहुल उपल्लो दंगास जोड्ने मालिका-८, खाँसल रानिवन जोड्ने झो.पु., मालिका-६, मालिका गाउँपालिका गुल्मी, जुकेना एकपाटे झो. पु	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०६७	११.४.८.२९५४	ताल खोला झो.पु., जौ खोला झो.पु.,एक्ले पिपल झो.पु. रुरु १-नानसेन १४, रुरु गाउँपालिका, गुल्मी	रुरु गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०६८	११.४.८.३३५८	सत्यवती बडा नं ७ चिदिपादी देखि चन्द्रकोट गाउँपालिकाको रुपाकोट जोड्ने झो.पु ,सत्यवती गाउँपालिका, गुल्मी, तल्लो दोह पुलामीडाँडा झो.पु	सत्यवती गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०३	१०
५०६९	११.४.८.२९६७	गुङ्गुप्यारी, रल्लेज्यांग, मानवकास्तारा, ताचे, तल्लो घुरबंग, जामा वगर, गुर्घट खोला झो.पु., झार्लुंग खोला ट्रेस, पुथा, नावरखोला, घुरवाड, झारालुङ खोला,हिम अस्पीपा झो.पु. जामावगर पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका, रुकुम (पूर्वी भाग)	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	३४७०२१०३	१०
५०७०	११.४.८.२९६६	गौरीगाउँ झो.पु., पंचासे दोभान, खुँखोला झो.पु., सुमार खोला, मर्छेना, जुम्ले दुंगा, धानछहरे खोला, कोर्जाघाट, कुन्पानी ट्रेस, भूमे गाउँपालिका, रुकुम (पूर्वी भाग), महत- क्याडसी जोड्ने लामो झोलुगेँ पुल	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	३४७०२१०३	१०
५०७१	११.४.८.२९६९	ख्याप झो.पु., ठाना खोला झो.पु., मार्केकोल डाँडा, झान्नी खरंग खोला झो.पु., ह्यासा खोला झो.पु., पुत्लेपानी झो.पु., लामागर झो.पु., छिप खोला रगुना झो.पु., रुमाखोला, छेरागार, सिस्ने गाउँपालिका, रुकुम (पूर्वी भाग)	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	३४७०२१०३	१०
५०७२	११.४.८.३३६९	जुनघर झो.पु., जेवालालझो.पु.,सिमलघारा सुगुर पोखरी झो.पु., चभिकिमिबारे भाजोँ झो.पु., नुवागाउँ सहकारी सारंङे झो.पु. काउलाबोट ट्रेसपुल, मरवाड, चलखोला धैरेनी ट्रेस पुल त्रिवेणी गाउँपालिका, रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
५०७३	११.४.८.३३६७	सुर्जुवांग झो.पु., तेलखोला झो.पु., पुरुवांग लगन्जा झो.पु. लाकुरी बोट, दुमै खोला, वाडखोला, उवावेसी, कवाडजवाड मरन्ठाना झो.पु. खेरवाड फुन्टीवाड, मैदुडतिवाड, थवाड गाउँपालिका, रोल्पा	थवाड गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१४
५०७४	११.४.८.३३६५	कुरेली दोभान झो.पु., ओवांग गुनाम झो.पु., चिप्ले ढुंगा झो.पु. जलवाडखोला झो.पु., वडा न. २, त्रिवेणी ट्रेस पुल, इन्द्रवाड खोला ट्रेस, चुनवाड खोला सबक झो.पु., तीनखोला झो.पु. ओयड खोला सिस्ने झो.पु. परिवर्तन गाउँपालिका, रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१३
५०७५	११.४.८.३०१६	दोभान व्यांखोला झो.पु., रेसंजा झो.पु., सिंजे खोला झो.पु., पेडी खोला, खाम खोला झालढुंगा, वारुन खोला, वाडुङ माडी खोला, गुडुङवाड बहुला खोला, माडी गाउँपालिका, रोल्पा	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
५०७६	११.४.८.३३६४	वाइजा र दुवीडाँडा झो.पु., ढोरवाड स्याउलीवाड झो.पु. कोलडाडा चैर, गनारी सातम, आरुचौर ट्रेसपुल, रुन्टीगढी गाउँपालिका, रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
५०७७	११.४.८.३३६२	झिकावांग झो.पु., बाराहाते गज्यांग खोला, पुरानो पुल, लुङ्गी गाउँपालिका, रोल्पा	लुङ्गी गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
५०७८	११.४.८.३०२०	लाकुरी ट्रेस, आरुचौर झो.पु., दलसिग खोला, राउटे रहे बाल्चर झो.पु., दोमै खोला झो.पु., बगेतारा हेलाड खोला झो.पु. , स्याला खोला झो.पु., मोरीकारे झो.पु. ओइलाम खोला दाम्फु झो.पु. गंगादेव गाउँपालिका, रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१०
५०७९	११.४.८.३३६०	वेडसी सिरकधारा झो.पु. सुल्कावाड झो.पु., मर्वांग झो.पु., जलजला खोला, घिछे, किमले घाट, हाँन्साधुंग फगामखोला, घुसवांग (कलेजागो भैमा खोला),दाखिवाड, छानवाड, गच्छेखोला, सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा, पोवाड स्युरी झो.पु. सुनछहरी-५	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१५
५०८०	११.४.८.३३५९	भाल्वांग लामाचौर, लुङ्गीखोला हेसुमा झो.पु., हिसु, तिसल, काफलबोट, सिमलतारा दोभान, फर्सचैर, सुनिल स्मृति गाउँपालिका, रोल्पा, घोडागाउँ खुड्गी झो.पु.-माडिखोला, सुनिलस्मृति-१, २	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५०८१	११.४.८.३०२८	माझी दमार अमिलेचौर ऐरावती १- सितगंगा ७ झो.पु., सल्लिकोट, छथुम गोठीबांग, खस्रे सुजिनपुर, ऐरावती गाउँपालिका, प्यूठान	ऐरावती गाउँपालिका	प्यूठान	३४७०२१०३	१०
५०८२	११.४.८.३०२९	रातामाटा झो.पु. गौमुखी ४, वारलीबांग, दोभान खोला, तमुखोला तिखाचुली, गैरीखेत झो.पु. ७ र ५, दोभान खोला, झो.पु. गौमुखी गाउँपालिका, प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	प्यूठान	३४७०२१०३	१०
५०८३	११.४.८.३१६२	झिमरुक १, चिसाबाङ्ग झो.पु. टाडपिडाल्ने ५/७, बासा खोला,साहुखुट्टा सिमलचउर, झिमरुक गाउँपालिका, प्यूठान,सौतामारेफेदी-गातीना-बादिकोट-चिप्लेटी सडकखण्डमा पर्ने गतङ्गखोलामा पक्की पुल	झिमरुक गाउँपालिका	प्यूठान	३४७०२१०३	१०
५०८४	११.४.८.३०२३	रिठा घाट ३, पातले खोला ५, घोस्तुंग खोला १,फेकीखोला झो.पु., रन्वनेघाट झो.पु., चिप्लेखोला झो.पु., बोक्सा चउतारा, चेपाहस झा.पु. झेरुङ खोला, नौबहिनी गाउँपालिका, प्यूठान	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	३४७०२१०३	१०
५०८५	११.४.८.३०२९	माझखेत नेवटा झो.पु मल्लरानी गाउँपालिका २, चुँजाठाँटी चापारुख ३, चुँजाखर्क बात्रा, कात्रे खोला/सुर्य खोला ५, कालाखोला सिम झो.पु, मल्लरानी गाउँपालिका, प्यूठान	मल्लरानी गाउँपालिका	प्यूठान	३४७०२१०३	१०
५०८६	११.४.८.३०२५	तुङ्ग्रेटा छम्कटा ३, ढाँड पांगवांग बागेखोला २, ज्यापुरे बालुवा १/४, तिस्रादोका झो.पु, त्रिवेणी देविस्थान झो.पु, माण्डवी गाउँपालिका, प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	३४७०२१०३	१०
५०८७	११.४.८.३०२६	कमिरे बास मीठीआँप झो.पु. सरुमारानी गाउँपालिका २, खारा मसुरे दरभान खोला, खत्रेवगर सिरुवगर,जाबुने झो.पु, बँके झो.पु, माडीखोला उन्वुवगर झो.पु, जाबुनेघाट राप्तीनदी सरुमारानी गाउँपालिका, प्यूठान	सरुमारानी गाउँपालिका	प्यूठान	३४७०२१०३	१०
५०८८	११.४.८.३३६६	चिम्बिमेघाट झो.पु., धानखोला गुफा झो.पु., गढवा गाउँपालिका, दाङ	गढवा गाउँपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०८९	११.४.८.३१४८	कुकुर खैला माया खोला, दंगीशरण गाउँपालिका, दाङ ; पश्चिममा दंगीशरण-६ खडकपुर र पूर्वमा तुलसीपुर-२,पोटेलेली जोड्ने चिरेगार खोलामा झो.पु.	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०९०	११.४.८.३३६८	धारापानी घाट झो.पु. सुका खोला ट्रस पुल, बंगलाचुली गाउँपालिका, दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०९१	११.४.८.३३७२	खयर भट्टी मकैतारा, हरूङ, धारापानी कालितारा मन्दिर, मदाने कप्रेल झो.पु. भागावारी सिस्ने झो.पु. पाती घारी पेटे झो.पु. चरकमटीया सुनडोयरी झो.पु. ,ट्रवाङखोला तल्लो, बबई गाउँपालिका, दाङ	बबई गाउँपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०९२	११.४.८.३३७०	गरुङ खोला, गोठुवा लम्बुतारा घाट, तालिया खोला सुनपत्रे दोभान, हाटबास अमिलिया, महतेनिया खोला स्कुल बाटो ५, गंगदी खोला खयर भट्टी, पटौलिनका १, महतेनियाखोला, राजपुर गाउँपालिका, दाङ	राजपुर गाउँपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०९३	११.४.८.३३७४	काउछेलामा खोला, पुन खोला घाट, लामाखोला, राप्ती गाउँपालिका, दाङ	राप्ती गाउँपालिका	दाङ	३४७०२१०३	१०
५०९४	११.४.८.३०४९	पुरैना ६ मानखोला, महान नदी रामघाट झो.पु. खजुरा गाउँपालिका, बाँके	खजुरा गाउँपालिका	बाँके	३४७०२१०३	१०
५०९५	११.४.८.३३५२	बैजनाथ वडा नं १ र २ जोड्ने करेली खोलामा १२० मि स्पानको झो.पु, नौलापुर नौवस्ता झो.पु.; बैजनाथ-४ नौवस्ता-३; बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	३४७०२१०३	१०
५०९६	११.४.८.३३७६	गणेशपुर नया बाघ नजिकै बुढीखोला मा झो.पु	गेरुवा गाउँपालिका	बर्दिया	३४७०२१०३	८
५०९७	११.४.८.३३७३	सीतापुर पुरैना मान खोला, बढैयाताल गाउँपालिका, बर्दिया, पशुपतिबजार कण्ठपुर घाट	बढैयाताल गाउँपालिका	बर्दिया	३४७०२१०३	१०
५०९८	११.४.८.३२४३	सुम्ती खोला (आर.ए.डि.सी.),मोहोरा खोला झो.पु., छायीनाथ रारा ना.पा.-६, मथिवाले लिउडी खोला झो.पु., छायीनाथ रारा ना.पा.-६, छोउ खोला झो.पु., वडा न-५, लुवारका माडु खोला झो.पु., वडा न-५, निर्प खोला पुल झो.पु., वडा न-१३, रोधा खोला (कोरिल्ला जाने बाटो) झो.पु., वडा न-१३, पिना-कोटिल्ला घट्ट झो.पु., छायीनाथ रारा-६ र ७, मन्दु गाउँ, मन्दु गमगाड खोलाको नैला चौर झो.पु. छायीनाथ रारा नगरपालिका, मुगु	छायीनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	३४७०२१०३	१८
५०९९	११.४.८.३२८०	घडेखोला झोलुङ्गे पुल वडा नं. ६ स्यारुपाटी,साँगुबोट, सिलढुङ्गा, पाल्चा खोला झो.पु., ठुली भेरी-३, ओर्पु खोला झो.पु., ठुली भेरी-५, हपल्लो बगर जिलास झो.पु.ठुली भेरी नगरपालिका ११,सुलेगाड खोला डोल्पा, वडा नं ७ तातोपानी झो.पु, वडा नं १० माकेदुला गाडापानी झो.पु, वडा नं ११ मा माझवान खोला झो.पु	ठुलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०२१०३	१०
५१००	११.४.८.३३७७	नाइक मूलदेखि बोहोरा गाउँ झो.पु, कोटिला जातीभीर झो.पु, चन्दननाथ ८	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१०१	११.४.८.३०७१	गोसैंखोला झो.पु.,झाम्ला झो.पु. खाँडाचक २, खाँडाचक नगरपालिका, कालिकोट	खाँडाचक नगरपालिका	कालिकोट	३४७०२१०३	१०
५१०२	११.४.८.३२५३	मुसेखोला झो.पु., तिलागुफा-७,	तिलागुफा नगरपालिका	कालिकोट	३४७०२१०३	१०
५१०३	११.४.८.३२३८	तर्सिवांग झो.पु., भल खोला झो.पु., जंगार खोला झो.पु., वडा न.-२, भेरी खोला झो पु, वडा-७ र १० जोड्ने, वोजावारी झो.पु., गोरिखोला झो.पु., आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुम (पश्चिम)	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०३	१०
५१०४	११.४.८.३२३९	वडा नं १० मटेलार वडा नं १३ जोड्ने झोलुङ्गे पुल , साव्छा खोला ,सेतीगाड २, पेरगे पाखा झो.पु., चौरजहारी नगरपालिका, रुकुम (पश्चिम)	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५१०५	११.४.८.३२४०	घट्टे खोला पाताल झो.पु., सिन्धुवाथान झो.पु., वडा न-७, घिउखोला झो.पु. मुसिकोट नगरपालिका, रुकुम (पश्चिम)	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०३	१०
५१०६	११.४.८.३२०२	बाघेखोला झो.पु., चिसापानी ट्रेस पुल झो.पु. वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, सल्यान	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सल्यान	३४७०२१०३	१०
५१०७	११.४.८.३२६४	ढोरचौर ट्रेस पुल	शारदा नगरपालिका	सल्यान	३४७०२१०३	१०
५१०८	११.४.८.३२३२	लामिदम्भार तोक्मा वडा नं. ३, दोमिल्ला खोलामा झो.पु.वडा नं. ३, खारगाडी नदी झोलुङ्गे पुल वडा नं. ३,दुलालथाइ अछामीबाझो खोला वडा नं ८	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
५१०९	११.४.८.३२३३	कुइरी ताल झो.पु. बेरिगंगा न.पा. ६, किच खोला मान्छे मरेको ताल झो.पु.बेरीगंगा न.पा. ६, बेरीगंगा नगरपालिका, सुर्खेत	बेरीगंगा नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
५११०	११.४.८.३२३४	मडुरले,खुनुके सस्पेन्सन ब्रिज, वनकुना, लेकवेशी नगरपालिका, सुर्खेत	लेकवेशी नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
५१११	११.४.८.३२३५	चन्द्रपुर झुप्राखोला झो.पु., खोके खोला झो.पु., वडा ४ र ६ जोड्ने, देउती बज्यै झो.पु., वडा न. १० र ११ जोड्ने वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, सुर्खेत, ४ र ५ जोड्ने खोकेखोला झोलुङ्गे पुल, खोकेखोला वीरेन्द्र न.पा.४-५ झोलुङ्गे पुल	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
५११२	११.४.८.३२३६	छेडागाड नगरपालिका ८ र जुनिचादे गाउँपालिका ५ पपलितडा झो.पु. आरसी खोला, पैरा खोला झे.पु.पिपलनडा झो.पु छेडागाड १-३ बीच	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०२१०३	१०
५११३	११.४.८.३२६८	सिस्नेपल्टा झो.पु., ठुलाबगर झो.पु. नलगाड १-आठबिसकोट रुकुम (पश्चिम), गेरेनी पलौतातर नलगाड ५-७, नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट, रायाखोला झो.पु. नलगाड न.पा.-११ बाँनियागाँउ र दारभीर-जाजरकोट	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०२१०३	१०
५११४	११.४.८.३२६९	तिम्ले घट्टेखोला बेरीमालिका २, घाघ्रे खोला झो.पु., बेरी नगरपालिका, जाजरकोट, निन्दाखोला झो.पु. बेरी न.पा-२ आदर्शझोपु बाट निरगञ्जा वडा नं-३	बेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०२१०३	१०
५११५	११.४.८.३२५८	दुधौली खोला झो.पु. आठबिस न.पा-४	आठबिस नगरपालिका	दैलेख	३४७०२१०३	१०
५११६	११.४.८.३२५९	कौल्याखोला झो.पु., लोहोरे खोला झो.पु., दुल्लू-१३ टाकुराबाट गुरीस गा.पा. रतिखोला जोड्ने, ब्युराडा-डोक्रा झो.पु., रिजु, वडा-५ दुल्लु नगरपालिका, दैलेख, वडा नं ६ गाईखुर झो.पु., रिजुबजार र स्कूल वडा कार्यालय स्थायी केन्द्रमा पर्ने गाईखुर जोड्ने, गमौडी र भैरवी गा पा १ जोड्ने झोलुङ्गे पुल, गाईखुर खोला-वडा नं.६ झोलुङ्गे पुल, दुल्लु न.पा-१०मा गमौडी र भैरवी गा.पा-१ नाबिखोलामा झोलुङ्गे पुल	दुल्लु नगरपालिका	दैलेख	३४७०२१०३	१८
५११७	११.४.८.३२६०	घट्टेखोला सेरा झो.पु., नारायण नगरपालिका, दैलेख	नारायण नगरपालिका	दैलेख	३४७०२१०३	८
५११८	११.४.८.३२४४	हिगोती ब्रिज, सेरी धमलासाँगु (आर.ए.डि.सी.),बाउँपानी चक्रपाडे जोड्ने खत्याड गा.पा-१ मा झोलुङ्गे पुल, लामपाटा बरातु जोड्ने खत्याड गा.पा-३ झोलुङ्गे पुल	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	३४७०२१०३	१०
५११९	११.४.८.३२४५	सुम्ना झो.पु. वार्ड १, केजांग झो.पु. वार्ड ३-५, मुगुम कार्मारोङ गाउँपालिका, मुगु	मुगुमकार्मारोङ गाउँपालिका	मुगु	३४७०२१०३	१०
५१२०	११.४.८.३२४६	मदनीखोला (आर.ए.डि.सी.) झो.पु. चिराधारा धजालाइना झो.पु., सोरु-२, जडेनी खोला झो.पु., सोरु गा.पा.-२, गोत्रे खोला झो.पु., सोरु गा.पा.-२, नेरघाट झो.पु., सोरु-५, सोरु गाउँपालिका, मुगु, टिमुरे देखि बजुरे सम्म झो.पु	सोरु गाउँपालिका	मुगु	३४७०२१०३	१०
५१२१	११.४.८.३२७४	तेलतोल झो.पु., काइके गा.पा.-५, व्यास गाड झो.पु., काइके गा.पा.-६, काइके गाउँपालिका, डोल्पा	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२१०३	१०
५१२२	११.४.८.३२७५	तानक झो.पु., छाको तांगसोङ-४ र ५ जोड्ने, छाका ताडसोड गाउँपालिका, छाका भोट झोलुङ्गे पुल, ले खोला-१ झोलुङ्गे पुल	छाका ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२१०३	१०
५१२३	११.४.८.३२७६	चिलीखेरा झो.पु., धनेलिचौर जगदुल्ला ३, जगदुल्ला गाउँपालिका डोल्पा	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२१०३	१०
५१२४	११.४.८.३२७७	झोड झो.पु. वडा नं. ५, तोरुसरचि झो.पु., डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, डोल्पा	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२१०३	१०
५१२५	११.४.८.३२७८	भोटौला, राजी कम्दा झो.पु. वार्ड ६, धुरेली पंथीचौर झो.पु., वडा न-७, मुड्केचुला गाउँपालिका, डोल्पा	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२१०३	१०
५१२६	११.४.८.३२७९	खुङ्खोला झो.पु. सेफोकसुन्डो १, सामातीन खोला झो.पु., शे-फोकसुन्डो-१ कोमास, रावा खोला झो.पु., शे-फोकसुन्डो-२ तिलिङ, शे सुम्दो खोला ट्रेस ब्रिज, शे-फोकसुन्डो-३ शे फोकसुन्डो गाउँपालिका, डोल्पा	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२१०३	१०
५१२७	११.४.८.३२८१	दोमुख, ठाडा काट्ने झो.पु.,अदानचुली गाउँपालिका, हुम्ला	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१२८	११.४.८.३०७८	कोप्चा घट्टे खोला खार्पुनाथ गापा १, माथिल्लो सुनखाडा झो.पु., बेउले खोला झो.पु., यान्चुखोला ट्रेस (आर.ए.डि.सी.), खार्पुनाथ गाउँपालिका, हुम्ला	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१२९	११.४.८.३०७५	छाला झो.पु., पारीगाउ झो पु. चंखेली गाउँपालिका, हुम्ला	चंखेली गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५१३०	११.४.८.२०८१	सियानी खोला ,अंधेरीखोला झो.पु., ताम्रकोट-३-४, तौजाकोट गाउँपालिका, हुम्ला	तौजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३१	११.४.८.२२८२	हार्निसी झो.पु., नाम्खा गाउँपालिका, हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३२	११.४.८.२२८३	देउली (तुइन) झो.पु., हुम्लाकर्णाली, पुरवाता ट्रस, गोथी घट्टे खोला, सकेगाड गाउँपालिका, हुम्ला, सगुने खोला ट्रस ब्रिज ,ग्वाला खोला झो.पु.-सकेगाड-८ राहादेव-२०० मि, चौके दुङ्गा खोला सयाँडा,साँता र खोल्सी वडा नं - ८ मा झोलुगे पुल	सकेगाड गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३३	११.४.८.२२८४	कंडीफुक ट्रस पुल, सिमकोट गाउँपालिका, हुम्ला,त्रैजीवाडा झोलुगे पुल	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३४	११.४.८.२२४७	रीया हिन्दुसी गौडा झो.पु., कनकासुन्दरी गा.पा.-१-जुम्ला, भाड काताना डेरिला मफन pedestrian truss, मडापोल्ला pedestrian truss, लुमदुवा वडा कार्यालयबाट ड्याम जाने बाटो झो.पु, सुसेधानी झो.पु	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३५	११.४.८.२२४८	बुन्ताडी झो.पु, तातोपानी ८, गोठीचौर च्यानकुना झो.पु., तातोपानी-७ तातोपानी गाउँपालिका, जुम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३६	११.४.८.२२४९	घट्टेखोला,रावतवडा झो.पु. तिला, घट्टेखोला झोलुगे पुल, कानागारा झोलुगे पुल, धारकोट फुलचौर झो.पु. तीला गा.पा.-६ घोडे महादेव- जुम्ला	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३७	११.४.८.२२५०	वडा नं ४ लुम झो.पु ,वडा नं २ परे झो.पु , लुम-नेउरीगाड-रीणीमक्छ्या पातारासी गा.पा. लुम गाँउबाट नौरीगाडजाने झोलुगे पुल	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३८	११.४.८.२२५१	भैसेगौडा झो.पु., हिमा नदि, सिंजा गाउँपालिका, जुम्ला	सिंजा गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१३९	११.४.८.२२५२	बेलकोटे डुमधारा झो.पु. बाई १-३, हिमा गाउँपालिका, जुम्ला, आरिगाडा पारीगाडा झो.पु. हीमा गा.पा.-४ सानो चिउडी-जुम्ला	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२१०३	१०
५१४०	११.४.८.२२५४	चिसापानी झो.पु., निपाने खोला झो.पु., उच्छव दुदुल्ली, वडा न-७, तामाखोला झो.पु., थारुकाटिया, वडा न-६, वडा न-८ जुके खोला ढाढे खोला झो.पु., वडा न. ६ र ७ खोड र उच्छव जोड्ने दल्लेना खोला झो.पु., नरहरिनाथ गाउँपालिका, कालिकोट, कोटा बगर झोलुगे पुल , घट्टेखोला झो.पु. नरहरिनाथ गा.पा.-३ मादेगाँउ र खोलीखेत, कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२१०३	१०
५१४१	११.४.८.२२५५	गोत्रे गानखेत, पचालझरना गाउँपालिका, कालिकोट, गखेत-गोत्रे झो.पु. कर्णाली-२	पचालझरना गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२१०३	१०
५१४२	११.४.८.२२५६	खुम्लाखोला, दुर्सि झोपु-७, पलाता गाउँपालिका, कालिकोट, दुर्सि खोलामा जोड्ने झो.पु, दुर्सिखोला-लोडे ज्यूला-७ मा झोलुगे पुल	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२१०३	१०
५१४३	११.४.८.२२५७	बंचुघाट खोला झो.पु., महावै गाउँपालिका, कालिकोट	महावै गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२१०३	१०
५१४४	११.४.८.२०६९	मालीबन बृज, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, कालिकोट, वडा नं४ राकेआडारझो.पु, स्कुल र स्वास्थ्य चौकीमा राकेआडारमा पर्ने सान्नी गाड नदी जोड्ने, वडा नं २ गौडाखोला चुलेनीडाडा झो.पु निर्माण ,फलाटेगडा झो.पु., नरहरिनाथ गाउँपालिका, राकेआडार झो.पु, सान्तिघाट नदि-वडा नं-४	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२१०३	१५
५१४५	११.४.८.२२४१	रुघाखोला झो.पु.,हाइवाङ्गा झो.पु., त्रिवेणी-३, त्रिवेणी गाउँपालिका, रुकुम (पश्चिम)	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०३	१०
५१४६	११.४.८.२७८४	पिपलबोट झो.पु., दुली दोपाई झो.पु., डाने खोला झो.पु., डानेखोला झो.पु., बाँफिकोट-३, तासीवाड झो.पु., बाँफिकोट-४ र ९ जोड्ने, बाँफिकोट गाउँपालिका, रुकुम (पश्चिम), बाँस्थला-पानीजाने झो.पु, बाँफिकोट गा.पा ७ र आठबिसकोट न.पा.१० डावखोला	बाँफिकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०३	१८
५१४७	११.४.८.२२४२	राम्मीखोला झो.पु., वडा-४, सानी भेरी गाउँपालिका, रुकुम (पश्चिम), वडा नं.-८ को स्याला देखि गरेना जोड्ने झोलुगे पुल, वडा नं.१०-अंगरी वस्ति जोड्ने घट्टे खोला झोलुगे पुल,वडा नं.१० स्थित घण्टाना अडगेरी पाखा विच बर्षे खोला झोलुगे पुल, वडा नं.११ को पाखापानी बगर टोल बर्षे खोला झोलुगे पुल	सानीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२१०३	१५
५१४८	११.४.८.२८११	जुगेना झो.पु, खैराला, काँडाघरि झो.पु, कालिमाटी गाउँपालिका, सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	सल्यान	३४७०२१०३	१०
५१४९	११.४.८.२८०९	भन्डारखोला, थापाचौर ,इखाखोला झो.पु., कुमाख गाउँपालिका, सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	३४७०२१०३	१०
५१५०	११.४.८.२२६५	खारखोला झो.पु., छत्रेश्वरी गाउँपालिका, सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	सल्यान	३४७०२१०३	१०
५१५१	११.४.८.२२६६	काडेवास सस्पेन्सन झो.पु., ढुंगेबजार ट्रस झो.पु., कोशपिपल सस्पेन्सन झो.पु., त्रिवेणी गाउँपालिका, सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	सल्यान	३४७०२१०३	१०
५१५२	११.४.८.२७९१	कुनाखोला श्रीखेत,गाचेखोला, कुम्हकोला देखि धौलापाखा चौर, चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
५१५३	११.४.८.२२३६	मौरीबन ट्रस पुल, टुलो खोला ट्रस पुल, दोगाडे झो.पु., गुट्टु टुलो खोला, वडा न-८, चौकुने गाउँपालिका, सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५१५४	११.४.८.२७८८	हतेरीघाट, सोतखोला झो.पु., वडा न-५ र ८ जोड्ने, सोतखोला झो.पु., भुटके र रक्सेनी जोड्ने, बराहताल गाउँपालिका, सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
५१५५	११.४.८.३२३७	पाडुला घोरेटा झो.पु., सिम्ता ८ साउखोला देखि ५ नं जोड्ने, नाड होमखोला ट्रास पुल, सिम्ता गाउँपालिका, सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	सुर्खेत	३४७०२१०३	१०
५१५६	११.४.८.३२७०	सालतरा,	कुसे गाउँपालिका	जाजरकोट	३४७०२१०३	१०
५१५७	११.४.८.३२७१	आतडा झो.पु., जुनीचिदि गाउँपालिका, जाजरकोट, नरमरा खोला-जुनीचिदि गापा-४ र छेडागाड नपा-६ मा झोलुगे पुल	जुनीचिदि गाउँपालिका	जाजरकोट	३४७०२१०३	१०
५१५८	११.४.८.३२७२	राताढुंगा, बमीकोट झो.पु., हाती पाहिला बालुवा बगर झो.पु., वडा न-३ र ५ जोड्ने, बारेकोट गाउँपालिका, जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	जाजरकोट	३४७०२१०३	१०
५१५९	११.४.८.३२७३	ढीगाले झो.पु. शिवालय ४-७, माथिल्लो बडाखेत झो.पु. शिवालय ६-७, शिवालय गाउँपालिका, जाजरकोट,	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	३४७०२१०३	१०
५१६०	११.४.८.३२६१	गौरगाउँ बाँचपानी, भलायातडा-चिनाड झो.पु., रामगाढ नदी, वडा-१, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	दैलेख	३४७०२१०३	१०
५१६१	११.४.८.३२६२	साडटा झो.पु., जम्ने-वडा कार्यालय झो.पु., वडा-५, भैरवी गाउँपालिका, दैलेख, वडा नं २ काभ्रेखोला झो.पु. चिन्तेमय गाँउको किनार र मालु गाँउबाट झर्ने किनारामा पर्ने काभ्रेखोला जोड्ने , काभ्रेखोला-वडा नं.-२, चिन्तेमय र वडलासको विच झोलुगे पुल	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	३४७०२१०३	१३
५१६२	११.४.८.३२६३	टाकुरीखोला(एकपाटेलामीडाडा) , महावु गाउँपालिका, दैलेख	महावु गाउँपालिका	दैलेख	३४७०२१०३	८
५१६३	११.४.८.३११३	दीपनगर, शान्तिटोल, दिप नगर शिव गंगा नदि मा झो.पु. वडा नं घनगढी उमनपा १७, बहुलिया लगगा भग्ना जोड्ने मोहना नदीमा झो.पु. ट्रास पुल जिल्ला प्रहरी कार्यालय नजिक वडा नं १,दमौलिया, उर्मा झो.पु. भादा गाउँ, घनगढी उपमहानगरपालिका, कैलाली, वडा नं.१९-बहुलिया र खेदा, मोहना नदीपारी लगगा भग्ना गाउ-१९ मा झोलुगे पुल , वडा नं.१९-बहुलिया र खेदा, मोहना नदीपारी लगगा भग्ना गाउ-१९ झोलुगे पुल	घनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	३४७०२१०३	१०
५१६४	११.४.८.३११०	गोदावरी नदी झो.पु., शिव भगवती मन्दिर जुना अखाडा	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	३४७०२१०३	१०
५१६५	११.४.८.३१११	शंकरपुर आँधीखोला झो.पु. वडा नं ९, कन्द्रा भगवानपुर झो.पु. ७-९ जोड्ने , उदासीपूर चमारीपूर झो.पु. गौरीगंगा नगरपालिका, कैलाली	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	३४७०२१०३	१०
५१६६	११.४.८.३१०८	जनकपुर रजेना ,कन्द्रा सरैया नदिमा झो.पु. न.पा. ११ र ५ जोड्ने ,गणेशपुर सिम्थरी, घोडाघोडी नगरपालिका , कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	३४७०२१०३	१०
५१६७	११.४.८.३११९	टिकापुर नपा देखि लुम्बिनि प्र.जोड्ने साकदीघाटमा झो.पु	टिकापुर नगरपालिका	कैलाली	३४७०२१०३	१०
५१६८	११.४.८.३११४	भजनी न.पा. ९ र ४ जोड्ने कन्द्रा (खेलाड र अम्बारि)नदिमा झो.पु.,जवाल पुर मिलानपुर, भजनी नगरपालिका, कैलाली	भजनी नगरपालिका	कैलाली	३४७०२१०३	१०
५१६९	११.४.८.३११७	धन्त्रेया पथरैया,शान्तिटोल र कोपिला सामुदायिक वन जोड्ने, वडा न:३, लम्कीचुहा नगरपालिका, कैलाली	लम्कीचुहा नगरपालिका	कैलाली	३४७०२१०३	१०
५१७०	११.४.८.२९८९	खुल्लेखोला कलेना द्वारी खोला,वासुधारा टेडी दुर्गमानु दिपायल सिलगढी नगरपालिका, डोटी, रौलाम- ओखलढुंगा झोलुगे पुल	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	३४७०२१०३	१०
५१७१	११.४.८.२९९०	आम्तोला, सपरीगाउँ चिन्नादेखोला, तल्लिसात झो.पु मर्मत, शिखर नगरपालिका, डोटी	शिखर नगरपालिका	डोटी	३४७०२१०३	१०
५१७२	११.४.८.३००४	जुरुगाड झो.पु.सोता खोला , बमानीथान झो.पु. कमलबजार नगरपालिका, अछाम	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१०
५१७३	११.४.८.३००२	खारे खेत, घोडीलाश देब्रेगाडा,भनाकोट खोला झो.पु. पन्चदेवल विनायक नगरपालिका, अछाम	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१०
५१७४	११.४.८.३०००	कालावान झो.पु. वडा नं ३ ,बागापिपल, विरेसुवाखेत , मंगलसेन नगरपालिका, अछाम	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१०
५१७५	११.४.८.२९९७	भासुवन खेतखोला , खहरेखोला झो.पु. साँफेबगर नगरपालिका, अछाम	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१०
५१७६	११.४.८.३१२१	गडुलि खोला,चिफले खोला, निलखाली झो.पु. फल्नेतोला, नाराली कासागाड झो पु , त्रिवेणी नगरपालिका, बाजुरा, मालागाड नदि वडा नं.४ को टुडेगडा देखि वडा नं.८-जिरोप्वार्डन्ट जोड्ने झोलुगे पुल	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	३४७०२१०३	१०
५१७७	११.४.८.२९५८	चौसेकोट दोगाडे, खरगाडा खोला झो.पु. चौसेकोट कोर्धिखोला, वडा न-६, पानीनौला , दोमारा ओदाला ,रफ्का वडीमालिका नगरपालिका, बाजुरा, वडा नं ५ स्थित वडिमालिका मन्दिर र मना गाँउ बिचमा पर्ने दोगाडे खोलाको जोड्ने झो.पु , पाटा गोरेडा झोलुगे पुल , खाडा खिरीडा चिप्लेपडाखोलामा झोलुगे पुल , वडिमालिका न.पा.-५,दोगाडे खोलामा झोलुगे पुल , रापक घागर झो.पु.मेल्लेक पालिका झो.पु. सल्लेरीडाँडा	वडिमालिका नगरपालिका	बाजुरा	३४७०२१०३	१८
५१७८	११.४.८.२९७८	चुने खोला, तुरिधारा खोला झो.पु. बुढीगंगा नगरपालिका, बाजुरा	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५१७९	११.४.८.२९७३	पानिया झो.पु. बुढीनन्दा नगरपालिका, बाजुरा, साउनेगाउँ देखि पिपलडाली लायापिपल झो.पु निर्माण वडा नं १	बुढीनन्दा नगरपालिका	बाजुरा	३४७०२९०३	१०
५१८०	११.४.८.२९८०	कुरमलि गाड, खुड्यौन्गाड, तेलपेरीगाड झो. पु., गोलाई गाड टूस, थपाली झो पु., दुन्गीखोला, मुसाभई, जयपृथ्वी नगरपालिका, बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	३४७०२९०३	१०
५१८१	११.४.८.२९८१	घट्टेखोला, लामबगर झोलुङ्गे पुल वुगल न.पा. ६ र ७, माल्चे खोला र रानानी झो.पु, नाकढुंगा निमिलगाड सानीगाड वडा ५-४ सौकाभरण, करालिगाड झो. पु. सत्ताया झो पु., बिज्जाद झो पु वुंगल नगरपालिका, बझाङ, रारु गाड झोलुगें पुल	वुंगल नगरपालिका	बझाङ	३४७०२९०३	१०
५१८२	११.४.८.३०१५	बनाला, घट्टेखोला टूस, काँते, कोटकौली, गुमन्याथोडा झो.पु. (लिसकट्टया), वडा-६, महाकाली नगरपालिका, दार्चुला	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	३४७०२९०३	१०
५१८३	११.४.८.३३४८	बजनी वुकाखोला, ठाडिगाड झो.पु. शैल्यशिखर न.पा. ५, बरमुडे झो.पु. शैल्यशिखर न.पा. ५, ध्येउडा खोला झो.पु. शैल्यशिखर न.पा. ६, आगरिगाड झो.पु. शैल्यशिखर ५, बस्खेत, मनाने झो.पु. शैल्यशिखर नगरपालिका, दार्चुला, देथला कुल्थडा झो.पु. शैल्यशिखर-२ दार्चुला बैतडी जोड्ने चमेलिया नदी, रातामाटा झो पु शैल्यशिखर न पा ५ बरझडे पैराडि र ओखडानी दार्चुला, भाल्लाबाजा सीमार झो पु चमेलिया शैल्यशिखर १ भाल्लाबाजा र डिलासैनी सीमार दार्चुला/बैतडी	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	३४७०२९०३	१०
५१८४	११.४.८.३०९१	तडीखेत, लिठोडीगाड, घट्टीगाड, असिमकेदार, दशरथचन्द नगरपालिका, बैतडी, एकोरे पर्यटकीय झोलुगें पुल	दशरथचन्द नगरपालिका	बैतडी	३४७०२९०३	१०
५१८५	११.४.८.३२१३	मास्तामाडौं झो.पु. पाटन वार्ड न. ७, बसेडीगाड, र वगाडी टूस झो.पु. पाटन नगरपालिका, बैतडी, बनारसी, विश्वनाथ सुर्नयागाड झो.पु	पाटन नगरपालिका	बैतडी	३४७०२९०३	१०
५१८६	११.४.८.३०८९	कस्लेट सेरी श्रीवेनिधाम, लोलिगाड जोगयूडा झो.पु. भाडखेत झो पु, पुचौँडी नगरपालिका, बैतडी	पुचौँडी नगरपालिका	बैतडी	३४७०२९०३	१०
५१८७	११.४.८.३०८४	लेक सलेना, सुर्नया नदि छेलाखेत वडा नं ८ घेलाखेत, खेत पुल, अटयाल र नानीगाड झो.पु. मेलौली नगरपालिका, बैतडी	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	३४७०२९०३	१०
५१८८	११.४.८.३०९६	सल्लागाड, लिस्तिगाड, अमरगढी नगरपालिका, खडायत बगर सस्पेन्सन, डडेल्धुरा	अमरगढी नगरपालिका	डडेल्धुरा	३४७०२९०३	१०
५१८९	११.४.८.३०९३	ओबिगाडा (तल्लोलामिजाला), वडा नं ६ भरकुण्ड देखी वडा नं ७ सादनी नाउला खोला झो.पु., पानातोली झो.पु. चामाखोला झो.पु. वडा-२, बसेनी खोला झो.पु., वडा-७, धनुके लसिगारा झो.पु., वडा-८, जालिगाडा जुमिसजाला झो.पु., वडा-१०, ताल खोला झो.पु., वडा-७, देवरी गाड परशुराम नगरपालिका, डडेल्धुरा, पुन्तरा खोला सागुरे-पनपा-११ झोलुगें पुल	परशुराम नगरपालिका	डडेल्धुरा	३४७०२९०३	१०
५१९०	११.४.८.३१०४	राजघाट, नन्दिपुर ओखाफटा झो पु, कृष्णपुर नगरपालिका, कन्चनपुर, वडा नं २ नन्दीपुर ओखलेफाँट झो.पु. वडा नं ९ को मोहना नदीमा सानागाँउ झो.पु	कृष्णपुर नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०२९०३	१०
५१९१	११.४.८.३१०६	लमैया नाला टूस, करसा नाला टूस, पुनर्वास नगरपालिका	पुनर्वास नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०२९०३	१०
५१९२	११.४.८.३१०७	सिद्धनाथ टोल, शिबलिगेस्वर, धरमपुर सिसैया झो.पु. वेदकोट नगरपालिका, कन्चनपुर	वेदकोट नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०२९०३	१०
५१९३	११.४.८.३१००	स्याली खोला टूस -५, स्याली खोला टूस -६, मैनाटोल, बेलौरी नगरपालिका	बेलौरी नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०२९०३	१०
५१९४	११.४.८.३१०१	खानियाखोला झो.पु. धर्म टोल शान्ति टोल झो.पु. सुन्दर टोल, भीमदत्त नगरपालिका, कन्चनपुर	भीमदत्त नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०२९०३	१०
५१९५	११.४.८.३१२६	लास्कु खोला झो.पु. थापागाँउ महाकाली नपा १ र ३, महाकाली नगरपालिका, कन्चनपुर	चाँदनी-दोधारा नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०२९०३	१०
५१९६	११.४.८.३१०२	प्रधान घाट, टोटी नाला, सुन्बरा नदी, नौखारी झो पु, शुक्लाफाँटा नगरपालिका	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	कन्चनपुर	३४७०२९०३	१०
५१९७	११.४.८.३११८	लक्रड, सिमाना पारी झो.पु. घुराहा, कैलारी गाउँपालिका, कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	३४७०२९०३	१०
५१९८	११.४.८.३११५	सायल बबईना, सन्गाडी खोला, भुजे खोला झो.पु. चुरे गाउँपालिका, कैलाली	चुरे गाउँपालिका	कैलाली	३४७०२९०३	१०
५१९९	११.४.८.३१०९	घुसरिगाउँ (काडा नादी), घैला नदी, जोशीपुर गाउँपालिका	जोशीपुर गाउँपालिका	कैलाली	३४७०२९०३	१०
५२००	११.४.८.३११६	नौनिया बुदकौवा, जोकाही सुगरखाल, सुगरखाल टोल चौरटी बर्दगोरिया-६ र घोडाघोडी-३ जोड्ने बर्दगोरिया गाउँपालिका	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	३४७०२९०३	१०
५२०१	११.४.८.३११२	अजिगरे, आमरुख झो.पु. मोहन्याल गाउँपालिका, कैलाली, अजिङ्गे देखि सावा इबोटा खोला झो.पु. मोहन्याल गा.पा.-६	मोहन्याल गाउँपालिका	कैलाली	३४७०२९०३	१०
५२०२	११.४.८.२९९५	सौखोला- रौवा झो.पु. पातल खोला झो.पु. तलारा हुंगड आदर्श गाउँपालिका, डोटी	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	३४७०२९०३	१०
५२०३	११.४.८.२९९६	कर्किसेरा दुगाटे झो.पु. के.आई.सि. गाउँपालिका, डोटी, बागनेटे झो.पु.-के.आई.सिह गा.पा.-७, सल्लेपानी झो.पु.-के.आई.सिह गा.पा.-७	के.आई.सि. गाउँपालिका	डोटी	३४७०२९०३	१०
५२०४	११.४.८.२९९१	तेल्परा कसडी, देउजाल कमला नदी, गदिसल शान्तिनगर, जोरायल गाउँपालिका, डोटी	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	३४७०२९०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५२०५	११.४.८.३१२२	मुजेलिरवा, मडाना, चंद्रमारे पूर्वीचौकी गाउँपालिका, डोटी, सानागाँउ र गैरागाँउको बिचमा (बायाँ तर्फ गैरागाउ र दायाँ तर्फ रिठागाँउ जोड्ने वेणुखेत चरिखेत झो.पु., पूर्वीचौकी गाउँपालिका डोटी-४,गण्डागाड वेणुखेत झो.पु, सानाखेत,रिठाखेत	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	डोटी	३४७०२१०३	१०
५२०६	११.४.८.२९९३	वेवरा रुमातडि झो.पु. ठुलिगाड खोला बडा नं ३ घाडल,थानेतोला, पल्धेरी खोला, बडीकेदार गाउँपालिका, डोटी, कापडीगाड झो.पु. बडीकेदार गा.पा.-१	बडीकेदार गाउँपालिका	डोटी	३४७०२१०३	१०
५२०७	११.४.८.२९९२	दोगदे ,कोला खोला, घट्टेखेतसातफेरी झो.पु. बोगटान गाउँपालिका, डोटी	बोगटान फुडिसल गाउँपालिका	डोटी	३४७०२१०३	१०
५२०८	११.४.८.२९९४	धौनेखोला झो पु कुनाकते, कचाली झो पु सयाल गाउँपालिका डोटी	सयाल गाउँपालिका	डोटी	३४७०२१०३	१०
५२०९	११.४.८.३२२१	दासाडा मुलेसेन झो.पु. चौरपाटी गाउँपालिका, अछाम, भडगा गइलारी पातल गाड झो.पु.चौरपाटी-२ सोकट, जलजला टूस वृज	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१०
५२१०	११.४.८.३००१	सेरा शिव मन्दिर स्थालति चाईरा खोला मंगलसेन न.पा-१३ धकारी गा.पा-४ लोडे जोड्ने,रजिमाता ढुंगाचलना झो.पु. ढकारी गाउँपालिका, अछाम, रिमाखा झो.पु ढकारे-८,गा.पा	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१०
५२११	११.४.८.३१२३	चित्तसैन चिउडुङ्ग, तुर्माखाँद गाउँपालिका, अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१०
५२१२	११.४.८.२९९९	अगलीगाड दोभान , कालापान्ता झाडीगाउँ झो.पु. गडीखेत-ढोड झो.पु. वडा-६ नवाघर, कुडीखोला झो.पु., वडा-१ ऋषिदह, मेल्लेख गाउँपालिका, अछाम, सरानी खोला झोलुगें पूल , खागडा खोला कवलापातल खातीखेत (मेल्लेख-६) झोलुगें पूल , अदारी खोला झो.पु. मेल्लेख गा.पा-७ ग्राजि गाउ अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१२
५२१३	११.४.८.३१८२	दल्लेना, बसलिगाडा,गैडीतार झो.पु. मर्मत रामरोशन-५, जगातेखोला झो.पु. आडेखाँद थेबेका यारा झो.पु., जईदे खोला भुस्नेओडार झो.पु. रामारोशन-५, जुनेरवा, ओदाचम्ला, गौलीटार, सन्तादा, उनिरवा रामारोशन गाउँपालिका, अछाम, छेक्किड देखि लामतोलामा झोलुगें पूल ,जइदे खोला भुस्ने ओडार-५ झोलुगें पूल , आडेखाद थेबेका झो.पु., पुलवजार झो.पु सान्तडा रामारोशन वडा नं. ३	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	३४७०२१०३	१०
५२१४	११.४.८.२९७७	सिममाडी खोला,रौदिगाड झो.पु. गौमुल गा.पा.-३ (माझपाली-ढुग्रा), अजेतोदकी झो.पु वडा नं २ ,आगारखोला,गागर झो.पु. सिम मादी खोला टूस, जुकेना गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	बाजुरा	३४७०२१०३	१०
५२१५	११.४.८.२९७४	सिमपाटा, तारेदह , टेकेवन झो.पु. गुदुगाड खसड छेडेदह गाउँपालिका, बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	बाजुरा	३४७०२१०३	१०
५२१६	११.४.८.३१२०	घट्टेखोला गोत्री,भुकाखोला चिसापानी झो.पु. पाण्डव गुफा गाउँपालिका, बाजुरा, आमबाडी झो.पु-जगन्नाथ गाउँपालिका-१ झोलुगें पूल	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	३४७०२१०३	१०
५२१७	११.४.८.२९७५	छुइरी, रुडीगाड झो.पु. स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका, बाजुरा, वडा नं ५ जेरा स्थीत मुगु जाने विचमा पर्ने घट्टेखोला मा झो.पु निर्माण	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	३४७०२१०३	१०
५२१८	११.४.८.३३५६	विच्छया खोला झो.पु.हिमाली गा.पा. १,सुप खोला, छिम्दु खोला, घट्टे गाड (सिम्पानिखोला) झो.पु. हिमाली गाउँपालिका, बाजुरा, सिडपानी झो.पु निर्माण योजना वडा नं१, बौडी झो.पु हिमाली गापा ३, जौली झो.पु हिमाली गापा ३, विन्ध्यौ झो.पु हिमाली गापा १	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	३४७०२१०३	१०
५२१९	११.४.८.२९८४	दोदले खोला झो.पु.कौंदयाल कोरग्याली (लोकनते), साइपाल गाउँपालिका, बझाङ, गडघट्ट झोलुगें पूल	साईपाल गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०
५२२०	११.४.८.२९८६	रोतागाडा, जयडा र सिराडी झो.पु. केदारस्तुँ गाउँपालिका, बझाङ	केदारस्तुँ गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०
५२२१	११.४.८.३१९७	धौलीगाड झो.पु. खसड छत्रा गा.पा.४ स्वाडी,बाजुराला जुकेना, श्रिवा,घर्तिवाडा, वडा-७, सुकापाटी सस्पेन्सन खसडछत्रा गाउँपालिका, बझाङ, वडा नं ५ धौलिगाड झो.पु. वडा कार्यालय र बजारमा पर्ने धौलिगाड खोला जोड्ने, गाडखेत गोखाली झो पु वडा नं. ७	खसडछत्रा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०
५२२२	११.४.८.३३४७	जाडघट्ट झो. पु.छिनिगाड झो.पु. छक्सिपातिभ्रा वडा नं ७, घोडताना टूस , छविसपाथिभेरा गाउँपालिका बझांग, खानी भण्डारीगाउँ झो पु सेती नदी थलारा र छविसपाथीभेरा-१, बझाङ	छविसपाथिभेरा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०
५२२३	११.४.८.२९६८	थापा साँधु ५ झो.पु. दातोलामा झो.पु., तलकोट गा.पा.-६ र ७ जोड्ने, सुकगाड झो.पु., बाल विकास मा.वि. जोड्ने डिल्ला देखि पारी गाउँ जोड्ने तलकोट गाउँपालिका, बझाङ,तलकोटीखोला-ठूला सागु-तलकोट-५ झोलुगें पूल,लुगाडा कोटलगाउँ झो.पु.-वडा नं.६, रवानी झो.पु.-वडा नं.७	तालकोट गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१५
५२२४	११.४.८.२९८७	पारीगाड झो.पु. वडा नं,खानी भण्डारी झो.पु. सेती नदी वडा नं ९ ,पण्डित गाउँ बिजखेत, चुथिधारेगडा र डिग्लीगाड झो.पु. सिरज्युला, रेगम जिउला र देउरा बजार झो.पु., थलारा-१, सेती रेगम थलारा गाउँपालिका, बझाङ, खाने भण्डारी गाउँ झो.पु थलारा गा.पा छवैश गा.पा बझाङ	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५२२५	११.४.८.२९८२	पिपलकोट मल्डेल गाँउ झो.पु. दुर्गाथलि ४,निउली छन्वीस तारुगाड, छाम्ला भामाली पासेला झो. पु., लामे झो.पु., वडा-३, दुर्गाथली गाउँपालिका, बझांग,गनखोली झो.पु.-५, गनखोली गाड	दुर्गाथली गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०
५२२६	११.४.८.२९८८	धानाटोली,मझरीघाट घाट झो.पु वडा नं ७, मझरीघाट झो. पु वडा नं ३ , धानाटोली , डुम्री खोला टूस, मष्टा-१, खिकाली गाड झो.पु., मष्टा-२, मष्टा गाउँपालिका, बझांग	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०
५२२७	११.४.८.२९८५	मौभेरिगाड मैतल झो.पु. घट्टेखोला झो.पु. घट्टीउडी झो.पु., बित्थडचिर गा.पा.-७ र ८ जोड्ने बित्थडचिर गाउँपालिका, बझाङ, मुसरकोट साउन खेत झो.पु. वियड चिर गा.पा.-७	बित्थडचिर गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०
५२२८	११.४.८.३१६०	जेब्रेगाड बारीमुल,प्युसरा झो.पु वडा ४ र ५ , खोचा , विन्यारी गाड झो.पु. सुर्मा गाउँपालिका,बझांग, वडा नं ४ विन्यारी गाड झो.पु निर्माण ,वडा नं ४ र ५ प्यूसन सैनगाड झो.पु निर्माण, विन्यारी गाड झो.पु.-सुर्मा-४, अनिमुल मुसारी पारिखोला झो.पु. सुर्मा-३,छोटाभोर्खा पातल झो.पु सुर्मा -४,बझाङ	सुर्मा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२१०३	१०
५२२९	११.४.८.३०१९	थेपल खोला,लमोन रथी झो.पु. धेती गाड अपिहिमाल गा.पा. ३, छेटी कापुगाड, ककनादी, अपिहिमाल ६ रिगुर देखि देउली जोड्ने झो.पु., चौखेबगर अपिहिमाल गाउँपालिका, दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२१०३	१०
५२३०	११.४.८.३०१४	भाडी, दोगडा कुकुरेगाड,लस्या दुल्ला झो.पु. कालागाड पासु झो.पु., वडा न २ र ५ जोड्ने, कालागाड भाडी झो.पु., वडा न १ र ५ जोड्ने, खेती कालागाड झो.पु., वडा न-३ र व्यौस गा.पा. जोड्ने, श्रीवगड झो.पु., वडा न-३ र महाकाली न.पा., निजाड झो.पु., वडा न-३ र महाकाली न.पा., सीमार झो.पु., वडा न-५, नरोली बथ्योली झो.पु., वडा न २ र ५ जोड्ने, निजाडगाड श्रीवगड झो.पु., वडा न-३ र महाकाली न.पा., अफ्रे घट्टेवगर झो.पु., वडा-२, भाडी, कुकुरेगाड दुहुँ गाउँपालिका, दार्चुला	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२१०३	१०
५२३१	११.४.८.३००७	गोधानीखोला, खारखोला स्टील टूस,सेली खोला झो.पु. वडा १,कुल्देरा (होपरी खोला), खार खोला जामीर झो.पु., वडा-३, घोरकट्या डाँडा झो.पु., वडा-४, मसानेबगड झो.पु., वडा-६, गुन्डाड खोला झो.पु., वडा-३ दोखला खार, दहखोला झो.पु., वडा-१ मानाकोट, घट्टेखोला टूस पुल, झो.पु., वडा-४ मल्लो होपरी, विरकोर खोला टूस पुल, झो.पु., वडा-४ होपरी, गोधानी खोला टूस पुल, वडा-१ गोधानी, चोटेके टूस पुल, वडा-४ होपरी, शौक्या बोगड झो.पु., वडा-५, खारखोला सीमार, ज्यामिरे, मसानेबगर , नौगाड गाउँपालिका, दार्चुला	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२१०३	१४
५२३२	११.४.८.३०१३	छांगरू टिकर नाम्खा खोला,कंगपुर्या देखी बोलीन सम्म झो.पु. निर्माण व्यौस गा.पा.१, राडथल झो.पु व्यौस गाउँपालिका २,सिस्राथी खोला,दुम्लिंग, तातोपानि झो.पु. राप्ला फाटंग गाड झो.पु. वडा-२, घट्टेखोला, मल्लो फातंग गाड, कलिजु गाड, कलागाड व्यौस गाउँपालिका, दार्चुला	व्यौस गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२१०३	१०
५२३३	११.४.८.३००६	काँकडी, चमेलीया नदी,कचुलीगाड मामा वडा नं ५, ,कचुलीगाड मामा वडा नं ५,घट्टे खोला ताडगाड झो.पु. मेलगाड खोला पन्त बोगड झो.पु., वडा-४, मामा गाउँपालिका, दार्चुला, बसोरा खोला झो.पु.-मामा-५	मामा गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२१०३	१०
५२३४	११.४.८.३०११	पनेखोला खालिडाडा झो.पु. मालिकार्जुन गापा ३, मालिकार्जुन १ र ८ जोड्ने भर्तोला झो.पु. वासीखोला गाड झो.पु मालिकार्जुन ३, पिठीखोला झो.पु उकु गाउँ र पिठीगाउँ जोड्ने मालिकार्जुन ६,कसेडी , भामब्रागाड झो.पु, कचलीगाड खोला र वरपाली खोला दोभान झो.पु., वडा-१, मालिकार्जुन गाउँपालिका, दार्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२१०३	१०
५२३५	११.४.८.३०१२	जमुना तातोपानी,रिटेगाड झो.पु.वमनेत झोलुंगे पुल लेकम ५ र ६ वमनेत, लेक ओडी गाउँ जोड्ने लकेम-४ ,लमाईजार उकोमा, दानुगाड गुनघारा झो.पु., वडा-२, लेकम गाउँपालिका, दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२१०३	१०
५२३६	११.४.८.३०८८	घट्टेगाड, अग्रैता,जिल्ले बगड झो.पु. डिलाशैनि बाई न. १,चमेलिया र डुन्ध्रीगाड, घट्टेखोला अन्सुदी झो.पु. डीलासैनी गाउँपालिका, बैतडी	डीलासैनी गाउँपालिका	बैतडी	३४७०२१०३	१०
५२३७	११.४.८.३०८६	सुर्नय नदी झो.पु छेलाखेत वडा नं ८, आमैजारदेउली जमाडीगाड,वर्तली , घट्टीखेत र गलसेरा झो.पु. दोगडाकेदार गाउँपालिका, बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	३४७०२१०३	१०
५२३८	११.४.८.३०९२	रासाखोलागाड, मटेला, नौला र सकराखेत झो.पु. पञ्चेध्वर गाउँपालिका, बैतडी	पञ्चेध्वर गाउँपालिका	बैतडी	३४७०२१०३	१०
५२३९	११.४.८.३१२५	डोसेरा गाड हिरापुर झो.पु. वडा नं ६ ,बालि खोला झो.पु वडा नं १,गनागाड फेल्टा ,मटेला गाड , बगर र सेला कोपारे झो.पु. शिवनाथ गाउँपालिका, बैतडी	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	३४७०२१०३	१०
५२४०	११.४.८.३१९९	मनेनौल्यान ओडार, बगाडीकान्ला,न्यौलालीगाड, सिगास गाउँपालिका, बैतडी, चामा खोला झोलुंगे पुल ,बोरल्ला कैसाडी झो.पु सिगासा गा पा ७-बैतडी	सिगास गाउँपालिका	बैतडी	३४७०२१०३	१०
५२४१	११.४.८.३०९०	ककस्याली सीमार झो.पु. गुनेवगाड कट्टमदिगाड झो.पु. सुर्नया गाउँपालिका, बैतडी	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	३४७०२१०३	१०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५२४२	११.४.८.३०९८	दमौला, कालामाटा सैलेनी झो.पु., अजयमेरु-६, अजयमेरु गाउँपालिका, डडेल्धुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०२१०३	१०
५२४३	११.४.८.३०९९	किन्नेभाडी झो.पु.उल्लानी, जोशना, टाक खोला झो.पु. स्यालचौडी-धलुवा झो.पु., वडा न-३ र ८ जोड्ने, आलिताल गाउँपालिका, डडेल्धुरा	आलिताल गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०२१०३	१०
५२४४	११.४.८.३०९९	सकायल झो.पु. दुम्बाखोली, कोराल खोला झो.पु. गन्यापधुरा गाउँपालिका, डडेल्धुरा	गन्यापधुरा गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०२१०३	१०
५२४५	११.४.८.३०९७	तल्लोकालिगाड, कपुरपानी, टुदेबस, माथिखर्क, बनछिडा झो.पु. नवदुर्गा गाउँपालिका, डडेल्धुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०२१०३	१०
५२४६	११.४.८.३०९४	बसेल, जेयुडाकाँन्ला,विस्ताडी, चाल्से, भागेश्वर गाउँपालिका, डडेल्धुरा, वडा नं ३ नानिगाड झो.पु. वडा कार्यालय र स्कुल झर्नेखोला र स्कुल बस्तीमा पर्ने नानीगाड खोला जोड्ने, मुल्याडागा झो.पु.वडा नं.३-चनायल र लामिकाण्डे जोड्ने,	भागेश्वर गाउँपालिका	डडेल्धुरा	३४७०२१०३	१०
५२४७	११.४.८.३१०५	झर्नासागर ट्रस, इमालिया राधापुर बेलडाँगी गाउँपालिका, कन्चनपुर	बेलडाँगी गाउँपालिका	कन्चनपुर	३४७०२१०३	१०
५२४८	११.४.८.३१०३	लमैया खोला, नया खोला,लालझाडी गाउँपालिका, लल्लाघाट झोलुगे पुल	लालझाडी गाउँपालिका	कन्चनपुर	३४७०२१०३	१०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०५ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना

५२४९	११.४.२७.४१८	सडकपुलको वातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२१०५	१५
५२५०	११.४.२७.४२५	१) बाहुनी खोला पुल, शान्तिचोक-धोक स्कुल बीच, सुनसरी; २) खुनिया खोला पुल, मन्सुरि चोक- मधुवन बीच, सुनसरी; ३) सोनीयाही झरना खोला पुल, सोनीयाही भुताहा, सुनसरी; ४) मोलुंग खोला पुल, पारा दोभान, सुनकोशी गापा ६ र सिद्धिचरण नपा १०, ओखलढुंगा; ५) निन्दाखिला पुल, मेचीनगर नपा वडा नं २ र ३ बीच भुक्टी बजार पश्चिम, झापा; ६) हाड्बोक्ला खोला पुल, सिरिजङ्गा गा.पा.-१ मामाङ्गे, ताप्लेजुङ; ७) कजला खोला पुल, गडिभार देविस्थान मन्दिर रतुवामाई ७-८, मोरङ; ८) रसुवा खोला सडकपुल, कुलेटार, रौतामाई गापा, उदयपुर; ९) जोगमाइखोला दमारेघाट पुल, माइजोगमाइ गा.पा ३, इलाम; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२१०५	६०
५२५१	११.४.२७.४२६	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२१०५	३०
५२५२	११.४.२७.४९४	१)फुर्गुवा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण,आठराई गाँउपालका वडा न ३ ,लम्सीबोटे ,तेह्रथुम; इलाम न.पा. ९ भन्ज्यांग सडक र इलाम न.पा. ११ सोयाक सडकको पुवा खोलामा पुल, इलाम; २) मुगा मालबासे झुल्के चुनमान जोडने पुल, पाखीबास ८, धनकुटा; ३) रतुवामाई न.पा. ५ लेटी मा.वि. पूर्व धाद्रा खोला पुल, मोरंग; ४) बरुवा खोला पुल वेलदोभान, त्रियुगा न.पा. उदयपुर; ५) तापखोला फेदी पुल, केपिलासगढी गा.पा.-१ फेदी, खोटाङ; ६) केशलिया खोला पुल, रंगेली न.पा १ हाटखोला र जमुवाडिपु पश्चिम संस्थाल टोल, मोरङ; ७) लेजती खोला पुल साँगुरीगढी-१ फलामेटार, धनकुटा; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२१०५	६०
५२५३	११.६.१६.४१०	पुल डिजाइन / सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२१०५	१३
५२५४	११.४.१.१७९७	मटियारी जाने सडक बाटो पुल सहित, बेलबारी नपा-५,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	८५
५२५५	११.४.७.१३	महादेवखोला पुल, हलेसी तुवाचुङ-९ सल्ले खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२१०५	८५
५२५६	११.४.७.१६	गिदेरी खोला सडक पुल, , उदयपुर(सडक पुल)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०५	१०
५२५७	११.४.७.१७	रावा खोला, कोपिलासगढी गा.पा को बाक्सला र दिपसुंग जोड्ने, खोटांग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटांग	३४७०२१०५	८५
५२५८	११.४.७.२१	सिद्धि खोलामा पक्की पुल, सुयौंदय न.पा हर्कटे फाजी गाँउ हुदै समालबुङ्ग श्रीअन्तु जोडने सडक (१०० मि लम्बाई), इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२१०५	१०
५२५९	११.४.७.२१०	बुढिगंगा-२ को बाइपास छेउ अमहि जाने बाटोमा मोटेरेवल पुल,मोरङ , बुढिगंगा-२,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	८५
५२६०	११.४.७.३२३	त्रि. न. पा. वडा नं. १६ बेलदोभान - जिते - सिध्रे - सालथुम्का डाहरहुदै - रौता जोड्ने सडक अन्तर्गत बरुवा खोलाना पुल निर्माण-उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०५	२०
५२६१	११.४.७.३२४	मुसाङखेल लम्बुखोला सेपेनी सडक पुल निर्माण, लालीगुराँस वडा नं. ३ - ६- तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२१०५	८५
५२६२	११.४.७.३२८	वगति नामिन्ता रिष्टे खोला सडक पुल, फेदाप गा. पा. वडा नं. ५,तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२१०५	८५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५२६३	११.४.७.३४१	खोरुङ्गा खोला सिरिडवारी सडक पुल, बडा नं. ३ र २ मेनछवायेम-तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२१०५	८५
५२६४	११.४.७.३७७	मुडवाहड खोला सडकपुल, मेरिङ्देन-४,५, ताप्लेजुङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ्ग	३४७०२१०५	२०
५२६५	११.४.७.४३२	उदयपुर जिल्ला नेपालटार पौवा खोला बजार बडा नं ६ र बडा नं ५ मन्दिर डाडा हुदै उदयपुर गढी गा.पा जाने सडक जोड्ने पौवा खोला मोटेरेवल खोला पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०५	३०
५२६६	११.४.७.४३७	केशोरीया पुल निर्माण ,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	८५
५२६७	११.४.७.४३८	त्रि नपा.- १३ बहेडवा र त्रि नपा.-२ मोतीयाहि जोड्ने त्रियुगा नदीमा पुल निर्माण ,उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०५	८५
५२६८	११.४.७.४३९	पाथेका-खार्तम्छा-सनिबारे तापखोला सडक पुल ,खोटाङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ्ग	३४७०२१०५	८५
५२६९	११.४.७.४४१	रामधुनी २ तल्लो कालीझोडाबाट रामधुनी मन्दिर जाने बाटोमा पर्ने पिचराहा खोलामा पक्की पुल निर्माण, सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२१०५	८५
५२७०	११.४.७.४९५	इलाम न.पा. ९ भन्ज्यांग सडक र इलाम न.पा. ११ सोपाक सडकको पुवा खोलामा सडक पुल, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२१०५	५०
५२७१	११.४.७.४९९	केपिलासगढी गा.पा.-१ फेदी जोड्ने तापखोला फेदी सडक पूल निर्माण, खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२१०५	२०
५२७२	११.४.७.५०९	मुरकुची भुट्टार सडकको खारी खोला पुल निर्माण, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०५	५०
५२७३	११.४.७.५१३	सूर्योदय नगरपालिका महेन्द्रवेसीमा सडकपुल निर्माण, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२१०५	५०
५२७४	११.४.७.५१५	भद्रपुर- ९ बाट मेचीनगर १५ जोड्ने सडक पुल निर्माण, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०५	५०
५२७५	११.४.७.५६७	फुर्तुवा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण,आठराई गाँउपालका बडा न ३ ,लप्सीबोटे ,तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२१०५	५०
५२७६	११.४.७.५६९	रतुवामाई न.पा. ५ लेटी मा.वि. पूर्व धात्रा खोलामा पुल, मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	५०
५२७७	११.४.७.५९१	बेलाका न.पा. बडा २ वानडाडा गिमेरी खोला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०५	२०
५२७८	११.४.७.६२३	मोसाका खोला दोभान सडक पुल, लिम्चुडबुङ गापा-४, बलम्ता, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०५	८५
५२७९	११.४.७.६२४	सिलिचोङ्ग गाउँपालिका स्थित संखुवा खोला दोभानमा सडक पुल निर्माण, सिलिचोङ्ग गापा, संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२१०५	८५
५२८०	११.४.७.६२५	भुन्वारा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण, माप्य दुधकोसी ४ र ५ सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३४७०२१०५	८५
५२८१	११.४.७.६२६	टेङ्ग्रा खोला पक्की पुल निर्माण, बर्जु गापा ४ र ३ जोड्ने, साविक अमडुवा सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२१०५	८५
५२८२	११.४.७.६३७	भद्रपुर ९ बाट मेचिनगर १५ जोड्ने नयाँ पुल निर्माण, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०५	८५
५२८३	११.४.७.६३९	मेचिनगर १३ मा 'बाङ्गे पुल' नयाँ निर्माण, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०५	८५
५२८४	११.४.७.६४५	विराटनगर महानगरपालिका र कटहरी गाउँपालिका जोड्ने सिधिया नदीमा पुल निर्माण, मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	२५५
५२८५	११.४.७.६५३	कोठे पुलमा पक्की पुल निर्माण, कटहरी गापा-६,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	८५
५२८६	११.४.७.६६७	रतुवामाई नगरपालिका लक्ष्मीचोकदेखि पश्चिम हसन्दहबाट पूर्व बक्राहा खोलामा पुल निर्माण मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	८५
५२८७	११.४.७.६६८	पौवाखोला पक्की पुल निर्माण उदयपुरगढी ७ र ८ कमान नरेटार उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२१०५	८५
५२८८	११.४.७.६६९	बुवाखोला मैनटार मोटेरेवल पुल र बुवाखोला फेदी मोटेरेवल पुल, जन्तेढुंगा गापा,खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२१०५	८५
५२८९	११.४.७.६७०	फेवा खोला पक्की पुल,इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२१०५	८५
५२९०	११.४.७.६७१	लोदम्बा खोला मोटेरेवल पुल, मैवाखोला,ताप्लेजुङ्ग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ्ग	३४७०२१०५	८५
५२९१	११.४.७.६७२	दिखुवाखोला पक्की पुल निर्माण (बडा नं. ३ बाम्राङ र बडा नं. १४ बुइपा जोड्ने), दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा,खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२१०५	८५
५२९२	११.४.७.६७४	कटुवावेशी खाडसाङ मोटेरेवल पुल निर्माण आयोजना,ओखलढुंगा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुंगा	३४७०२१०५	८५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५२९३	११.४.७.६७५	माझाई खोला पुल निर्माण, मैवाखोला गापा,ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३४७०२१०५	८५
५२९४	११.४.७.६७६	याङ्देली खोला मोटरेवल पुल, मैवाखोला,ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३४७०२१०५	८५
५२९५	११.४.७.६७७	घैलाडुवा चम्पापुर जोड्ने विरिड खोला पक्की पुल निर्माण, कन्काई-९,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०५	८५
५२९६	११.४.७.६७८	शनिश्वरेबाट खुदुनावारी जाने सडकको विरिड खोलामा पक्की पुल निर्माण, अर्जुनधारा-८,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२१०५	८५
५२९७	११.४.७.६७९	सुनझोडा खोला मोटरेवल पुल, पथरी शनिश्वरे नपा ३ र उर्लावारी-३,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	८५
५२९८	११.४.७.६८२	चुलाचुली-मिक्लाजुङ लेटाङ मार्ग तेलिखोला पुल, मिक्लाजुङ गापा, मोरङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२१०५	८५
५२९९	११.४.७.७०४	बोगटीचोक मौलाडाँडा टुटेवर लुम्बिनी पुल सडक,तेह्रथुम,तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२१०५	८५
५३००	११.४.७.७०६	सिमराघाट मोटरेवल पुल, पाँचथर-तेह्रथुम जोड्ने,तेह्रथुम,तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२१०५	८५
५३०१	११.४.७.७०७	नकलेघाट मोटरेवल पुल, पाँचथर-तेह्रथुम जोड्ने,तेह्रथुम,तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२१०५	८५
५३०२	११.५.२७.४२०	सडकपुलको वातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२१०५	६
५३०३	११.५.२७.४२९	१) पतालगंगा पुल, भगवानपुर गापा ठाडी अभयनगर कुसण्डी, सिरहा; २) ४) भकुवा खोला पुल, घोडाही माई मन्दिर बंकुल बजार नजिक, बौधीमाई नगरपालिका, रौतहट; ५) मैन खोला पुल, सोनमा गापा ७ सिंहासनी, महोत्तरी; ६) रुपनी खोला पुल सुन्दरपुर मनहरवा बीच, सप्तरी; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२१०५	४०
५३०४	११.५.२७.४३०	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२१०५	५
५३०५	११.५.२७.४३१	पुल डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२१०५	१३
५३०६	११.४.७.१३५	गेरुका नदी पुल, गौचरन, चन्द्रनगर-०२, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	२०
५३०७	११.४.७.१३६	माडर देखो लडिङगोठको पश्चिम सडकमा पुल निर्माण,सिरहा न.पा.-२१	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२१०५	१०
५३०८	११.४.७.१३७	माडर देखि लडिङगोठ सडकमा सुखचैना बुधौराको पूर्व पुल निर्माण, सिरहा न.पा.-१५	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिरहा	३४७०२१०५	३०
५३०९	११.४.७.१३९	भंगाहा नगरपालिका वडा नं ९ हरिनमरी मुसहरी टोल देखि परिक्रमा सडक जाने सडकमा पर्ने जिन्डी खोलामा पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२१०५	८५
५३१०	११.४.७.१६२	थली खोला पुल, महागढीमाई-०९, बारा, बलुवा टोलको पश्चिम उत्तर हुलाकी सडक जोड्ने सडकमा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	बारा	३४७०२१०५	३०
५३११	११.४.७.१७०	ब्रह्मपुरी गा.पा. वडा नं. २ र ५ जोड्ने सफा खोला पुल निर्माण, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	८५
५३१२	११.४.७.१७२	झिम खोला पुल निर्माण, अरैया मजुर्वा सडक, हरिपुर न.पा., सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	१२८
५३१३	११.४.७.१७४	महोत्तरी जिल्लामा खेश्राहा देखी कतरबा जोड्ने बाटोमा पर्ने कन्तवा नदीमा पक्की पुल ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२१०५	८५
५३१४	११.४.७.३३७	ब्रह्मपुरी गापा- ४ कटही खोलामा पुल निर्माण-सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	८५
५३१५	११.४.७.३३८	हरिपुरवा नपा- ४ बाँके खोलामा पुल निर्माण -सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	८०
५३१६	११.४.७.४१९	कलावती सडक खण्डमा गरुका खोला पक्कीपुल सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	८५
५३१७	११.४.७.४२०	अरुवा खोला पक्की पुल टेप्राहा रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२१०५	८५
५३१८	११.४.७.४२१	एकादशि नदीमा पुल निर्माण वरहथवा नपा सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	५०
५३१९	११.४.७.४२२	साविक तेरहौता-९ को पोखरी जाने बाटोमा पक्कीपुल रुपनी ६ सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२१०५	५०
५३२०	११.४.७.५०६	विहुल खोला सुरङ्गा-१० सप्तरीमा पक्की पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२१०५	५०
५३२१	११.४.७.५०७	सफा खोलामा पक्की पुल निर्माण इधरपुर १,१५ सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	५०
५३२२	११.४.७.६०६	गरुडा नपा २ गेडीगुडी राम जानकी मठ पूर्व चाँद खोलामा पुल निर्माण, गरुडा नपा-२	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२१०५	८५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५३२३	११.४.७.६०७	रामनगर-५ विर्ताटोल, शिव पार्वती मन्दिर जाने बाटो नयाँ खोलामा पक्की पुल निर्माण, सर्लाही।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	४२५
५३२४	११.४.७.६१०	महोत्तरी जिल्लाको सोनमा गा पा को बाई नं ५ खैरवनी टोलमा मरघटिया घाटको कन्तवा खोलामा पक्की पुल निर्माण।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२१०५	८५
५३२५	११.४.७.६११	महोत्तरी जिल्लाको सोनमा गापा को बाई नं ४ को खेशरहा टोलमा भरियाही घाटको कन्तवा खोलामा पक्की पुल निर्माण।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२१०५	८५
५३२६	११.४.७.६१७	तिलावे नदीमा पुल निर्माण, सिंसीयाडी र सुगौलीको बिचमा, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२१०५	८५
५३२७	११.४.७.६१८	तिलावे नदीमा पुल निर्माण, नगरदाहा र उदयपुरधुर्मीको बिचमा वीरगंज मनपा बडा नं. २७ र बहुरामाई न.पा. बडा नं. ३, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२१०५	८५
५३२८	११.४.७.६२७	अर्नामा गा. पा. को लालपुर चोकदेखि सुखिपुर जाने बाटोमा पर्ने लालपुर चोक देखि पूर्व सहजा नदीमा पुल निर्माण सिराहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२१०५	१७०
५३२९	११.४.७.६४०	महोत्तरी, धनुषा र सर्लाही जोड्ने बाँके नदीमा पुल सर्लाही हरिपुरा-७ (तीन जिल्लालाई जोड्ने पुल),सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	१७०
५३३०	११.४.७.६४१	चक्रघटा ढर र सुन्दरपुर सुखचैना लखनदेही नदीमा पुल निर्माण,सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	१७०
५३३१	११.४.७.६४२	झिम नदी पुल सर्लाही जिल्ला कविलासी नपा सलेमपुर गाउँ पूर्वापटी सलेमपुर हेल्थपोष्ट नजिक,सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२१०५	१७०
५३३२	११.४.७.६६६	बरियारपट्टी जिरोमाइल सडक खण्डको बरियारपट्टी बडा नं. ४ मा पर्ने कटनिया नदीमा पुल निर्माण सिराहा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२१०५	८५
५३३३	११.४.७.६७३	चिसापानीदेखि उत्तर बखबर खोलामा पक्की पुल निर्माण, धनुषा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२१०५	८५
५३३४	११.४.७.६८०	भेडवा नदी बडहरा बथानटोल नजिकको नदीमा पुल निर्माण, कर्जन्हा नपा-६,सिराहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२१०५	८५
५३३५	११.४.७.६८१	राजाबास महोत्तरी मिथिला ११ चुरे धनुषा जोड्ने रातु नदीमा पुल,महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२१०५	८५
५३३६	११.४.७.७०८	रातु नदी मोटेरेवल पुल, बर्दिबास नपा-६, महोत्तरी।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२१०५	८५
५३३७	११.४.७.७२५	विषणपुर ३ मा कटिनिया नदीमा पुल निर्माण,सिराहा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२१०५	८५
५३३८	११.४.२७.४३२	१) रामेछाप नपा- हर्दनीबाट सुनकोशी जोड्ने सडकपुल निर्माण,रामेछाप; २) बकैया गापा-८ खजुही बन्दाह खोलामा पुल निर्माण, बकैया गाउँपालिका, मकवानपुर; ३) केरुङ्गा घोल पुल, जनकल्याण टोल, चितवन; ४) चुहाबोटे सडक पुल, ग्वाड खोद्या कमलामाई न.पा ४ सिन्धुली; ५) केरुङ्गा खोला पुल, महेन्द्र चोक माडी ठोरी हुलाकी सडक बीच, शान्तिपुर, भरतपुर मनपा, चितवन; ६) त्रिवेणी धाम पुल, हेटौंडा ९ र १०, मकवानपुर, ७) मरिण खोला पुल, मथौली-सानो गढुवा, मरिण गापा, सिन्धुली; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा		३४७०२१०५	५०
५३३९	११.४.२७.४३३	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा		३४७०२१०५	२०
५३४०	११.४.२७.४३४	सडकपुलको वातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा		३४७०२१०५	६
५३४१	११.४.२७.४३६	पुल डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा		३४७०२१०५	१३
५३४२	११.४.१.२०९१	राप्ती २ मुसलमान टोलमा नागवेली खोलामा पुल निर्माण,चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा	चितवन	३४७०२१०५	८५
५३४३	११.४.७.१००	दवादि चोक गुरुको घोल सडक पुल भरतपुर महानगरपालिका, ०६ चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा	चितवन	३४७०२१०५	८५
५३४४	११.४.७.१०२	बेटारी खोला पुल, भरतपुर महानगरपालिका-२५, चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा	चितवन	३४७०२१०५	९५
५३४५	११.४.७.१०४	प्रताप जाके खोला डाँडा गाँउ पुल शंखरपुर न.पा., काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा	काठमाडौं	३४७०२१०५	१२८
५३४६	११.४.७.११३	क.न.पा.-१२ (कमलामाई न.पा. १२) सिक्रेस्थित जिर्घाखोला पक्की पुल, सिन्धुली।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा	सिन्धुली	३४७०२१०५	१२८
५३४७	११.४.७.२२२	जेम्स स्कूल धापाखेल खोलामा पक्की पुल निर्माण, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा	ललितपुर	३४७०२१०५	८५
५३४८	११.४.७.३५३	चितवन जिल्ला खैरहनी नगरपालिका-२, चैनपुर टोल र हंसेश्वर टोल सिमानाको चिउरी सानो खोला मोटेरेवल पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा	चितवन	३४७०२१०५	६५
५३४९	११.४.७.३९१	सामरी खोला पक्की पुल सातकन्या दमार, सुकैरा, मकवानपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौंडा	मकवानपुर	३४७०२१०५	६०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५३५०	११.४.७.४४२	जनकल्याण टोलस्थित केरुङ्गा घोलमा पुल निर्माण ,चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२१०५	६०
५३५१	११.४.७.४४३	बुढानिलकण्ठ न.पा. - ८ र वु.न.पा. १० जोड्ने साप्रेदुङ्गा पुल निर्माण ,काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२१०५	६०
५३५२	११.४.७.४४३	बकैया गापा--८ खजुही बन्दाह खोलामा पक्की सडक पुल निर्माण ,बकैया गाउँपालिका,मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२१०५	५०
५३५३	११.४.७.४४४	का.म.न.पा.-३२ नरेफाँट मनोहरा नदीमा सडक पुल निर्माण ,काठमाडौं महानगरपालिका,काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२१०५	७५
५३५४	११.४.७.५३६	सेसमति खोलामा अर्थाल बस्ती नमुना टोल जोड्ने सडक पुल, तारकेश्वर-५, काठमाडौं।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२१०५	८५
५३५५	११.४.७.५३७	कामपा १८ र १५ को पुष्पलाल पार्कको विष्णुमति खोलामा सडक पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२१०५	५०
५३५६	११.४.७.५४०	शारदा स्कुल अगाडी बागमती खोला पुल निर्माण, का.म.न.पा.-९ ,काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२१०५	२०
५३५७	११.४.७.५४९	मेडिकल चोक चाउथे सडक पुल, बेलकोटगढी, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२१०५	५०
५३५८	११.४.७.५६०	कमलामाई न.पा. ४ चुवाबोटे, कुमबाध ग्वाङ्ग खोलामा सडक पुल, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२१०५	८५
५३५९	११.४.७.५६१	घ्याङ्गलेक गा.पा. वडा नं १ खट्टार अमले जोड्ने घट्टे खोलामा सडक पुल निर्माण, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२१०५	८५
५३६०	११.४.७.५८७	योगि टोलबाट फुलबारी टोल जोड्ने सडक पुल , भरतपुर महानगर २८ , चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२१०५	२०
५३६१	११.४.७.५९२	थाहा न.पा वडा नं. १ र ५ जोड्ने गहते खोला पक्की पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२१०५	२०
५३६२	११.४.७.६१३	ठुलोहाकु घट्टेखोला पुल निर्माण, आमाछोदिडमो-१, रसुवा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३४७०२१०५	८५
५३६३	११.४.७.६१६	मेलम्ची बेलीत्रिज संरक्षण, मेलम्ची न.पा., सिन्धुपाल्चोक ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०५	८५
५३६४	११.४.७.६१९	सामरी खोल्सा पक्की पुल कागुने बजार, विदुर १३, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२१०५	८५
५३६५	११.४.७.६२०	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ८ र वु.न.पा. १० जोड्ने साप्रेदुङ्गा सडकपुल निर्माण, काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२१०५	८५
५३६६	११.४.७.६२८	सुनकोशी गाउँपालिका वडा ४ भित्तिखोला पक्की पुल २० मिटर सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२१०५	८५
५३६७	११.४.७.६२९	दुधौली न पा ८ धामिखाडी रघुटोल जोड्ने कुम्हा खोलामा पक्की पुल, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२१०५	८५
५३६८	११.४.७.६३८	कालिन्चोक-५ लापिलांग घट्टेखोला ट्रस्टपुल निर्माण दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२१०५	८५
५३६९	११.४.७.६४३	खैरहनी नपा २ र ३ जोड्ने पटिहानी खोलामा पुल निर्माण,चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२१०५	८५
५३७०	११.४.७.६४४	बेलकोटगढी १२ र विदुर ५ जोड्ने पक्की पुल निर्माण, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२१०५	८५
५३७१	११.४.७.६४६	भीमसेन दमार पलासे हुँदै बाममार लटारेदह लोहजर खोला बकैया वडा नं. ४ र वडा नं. २ जोड्ने पुल निर्माण, बकैया गापा, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२१०५	८५
५३७२	११.४.७.६४७	हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ विन्दबासिनी टोल देखि वडा नं. ४ गर्दौई टोल जोड्ने पुल निर्माण, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२१०५	८५
५३७३	११.४.७.६४८	कोटतेमाल-लौखानी-मयलचौर-डडेनपाखा, तेमाल गापा, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२१०५	१२८
५३७४	११.४.७.६४९	राक्स्य-टोटके-टेकनपुर-माम्ती पुल तेमाल गापा, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रे	३४७०२१०५	८५
५३७५	११.४.७.६५०	डुभेकु- लामीडाँडा (सामरी खोला पुल) सरडपुर तल्लोछाप मकवानपुरगढी गापा २ र ६, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२१०५	८५
५३७६	११.४.७.६८३	खजुली बन्दाह खोलामा पक्की पुल, बकैया-८,मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२१०५	८५
५३७७	११.४.७.६८४	मधौली वडा नं. ३ कार्यालय सानो गर्दुवा जोड्ने मरिण खोला पक्की पुल निर्माण, मरिण गापा,सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२१०५	८५
५३७८	११.४.७.६८५	गिम्दी नागटार हेलटार मोटर बाटो निर्माण,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२१०५	८५
५३७९	११.४.७.६८६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय देखि त्रिशुली बसपार्क जोड्ने मोटरबल पुल, विदुर नपा-१,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२१०५	८५
५३८०	११.४.७.७०३	ब्रह्माविष्णु खोला पक्की पुल निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गापा-७, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२१०५	८५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५३८१	११.४.७.७०५	टोकेदमार चाउखोला दोभान पुल, महाभारत जोड्ने, खानीखोला गापा-४, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रे	३४७०२१०५	८५
५३८२	११.४.७.७०९	भोटेकोशीखोला बसेरी मोटरेवल पुल, बाह्रबिसे नपा-६,७,सिन्धुपाल्चोक,सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०५	८५
५३८३	११.४.७.७१०	जिनाखु खोला अथुरो पक्की पुल निर्माण, दुधौली नपा-१२,सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२१०५	८५
५३८४	११.४.७.७२२	नुन बगरखोला मोटर पुल निर्माण, बागमती गापा-७,मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२१०५	८५
५३८५	११.४.७.७२३	गुन्सात खोला पक्की पुल निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गापा-५,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२१०५	८५
५३८६	११.४.७.७२४	मध्य पहाडी मोटरेवल पुल भलायखर्क मन्दरमैरे टोकरपुर सडक,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२१०५	८५
५३८७	११.४.७.७२६	महादेवखोला मोटरेवल पुल, मनपा-८/११, बरबोटे,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२१०५	८५
५३८८	११.४.७.९५	घ्यांग खोला पुल, नयाँ पुल पवटी डाँडाखर्क, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२१०५	११९
५३८९	११.५.२७.१२	स्थानीय स्तरको सडक पुल सहयोग इकाई स्विस् सरकारको प्राविधिक सहयोग (सोझै भुक्तानी)	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	२९७५
५३९०	११.५.२७.४१७	सडकपुलहरूको नातावर्णीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	४०
५३९१	११.५.२७.४६६	१) पहेराचौर खोला पुल पाणिनी ६, धातिवाड, अर्घाखाँची; २) मुस्कोट खोला पुल,लमही ६ र घोराही ३, दाङ; ३) सुनाओडार पुल, धुर्कोट-३, गुल्मी; ४) सिठेनी खोला पुल, रसुङ्गा-२, गुल्मी; ५) बराहखोला पुल, सुसीकोट-२, गुल्मी; ६) तिनाउ पुल, वुटवल २ मैनावगर र मनकामना टोल सेक्टर १ र २ बीच, रुपन्देही; ७) वुटवल वडा नं १३ बुद्धचोकदेखि जवाड जोड्ने पुल, रुपन्देही; ८) उल्ली खोला पुल, रुरु क्षेत्र गा पा बम्घा र छत्रकोट १ हुँगा, गुल्मी; ९) रिमुवा खोला, कुखरेभीर पुल, रुरु क्षेत्र गापा, गुल्मी; १०) सिस्नेखोला भेरीखोट पुल, छत्रकोट, गुल्मी; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	७०
५३९२	११.५.२७.४६७	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	१०
५३९३	११.५.२७.४६८	पुल डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	३५
५३९४	११.५.२७.४८०	१) इलाम र मोरङ जोड्ने नुनसरी खोला(कुइनेटार) पुल; २) माल्टा खोला जैगारे पुल, संखुवासभा, खाँदवारी न पा; ३) सुगा मालबासे भुल्के चुङ्गमाड पुल, पाखीवास न पा, धनकुटा; ४) सिगेवा-४ र सेलुजुड-३ बीच पुल, याङवरक गा पा, पाँचथर; ५) रामग्राम न पा १८ पडितपुरको माहो खोला तथा रुपन्देहीको देवदह ११ मध्यपुर बीच पुल, ६) रामग्राम न पा १८ बडगाउ तथा रुपन्देहीको रोहिणी ४ विरनी माहु खोला बीच पुल; ७) शहरे देखी मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने त्रियुगा न पा ७ उदयपुर, ८) खाट मन्दिर रजोडा सडकको सरस्वती खोला पुल त्रियुगा न पा ८ उदयपुर; ९) सिम्लादक पुल, सङ्खुवाखोला, सिलिचोड गापा २ र ३ बीच; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	६५
५३९५	११.५.२७.४८३	केशोरीया पुल, त्रियुगा नदी त्रियुगा.- १३ बहेडवा र त्रियुगा.-२ मोतीयाहि, उदयपुर; २) कटैया नदि पुल, बरियारपट्टि गापा ४ सोहपुर र लक्ष्मीपुर बीच, सिरहा; ३) कन्कोतवा नदि पुल, सोनमा गा.पा तरहारी, महोतरी; ४) राप्ती नदि पुल, भरतपुर म.न.पा. २६ ध्रुव, चितवन; ५) शारदा स्कुल अगाडी बागमती नदी पुल, काठमाडौं; ६) मनोहरा नदी पुल, नरेफाँट का.म.न.पा.-३२, काठमाडौं; ७) कालीगण्डकी नदी चिमाड चोखोपानी पुल, घरपझोड गापा, सुस्ता; ८)सतिघाट मस्यार्ड्डी नदी पुल, गोरखा; ९) तेलार नदी पुल, लुम्बिनी सांस्कृतिक नपा-१०;घडेरी खोला पुल गोर्खा न.पा १२ र पालुङ्टार न.पा ९ , दरौदि नदि लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	६०
५३९६	११.४.७.१२१	बागमती नदी सडकपुल -खोकना सोखेल सडक, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२१०५	१५
५३९७	११.४.७.१२२	अरुण नदी पुल, छत्रबिसे, सित्तलपाटी - ६, हेलुवाबेशी, संखुवासभा र कुलुङ - ३, बुम्लिङटार, भोजपुर विच	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	संखुवासभा	३४७०२१०५	३४०
५३९८	११.४.७.१२३	लामगदी सडक पुल पो.ले.म.न.पा ३३,छोरेपाटन-निर्मलपोखरी -भरतपोखरी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	कास्की	३४७०२१०५	९४
५३९९	११.४.७.१२४	सडक पुल मर्मत	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	२५
५४००	११.४.७.१२५	आइपने विवाद समाधानको लागि खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	२०
५४०१	११.४.७.१२८	लिखु खोलापुल, ब्राम्ती-भण्डार- चौलाखर्क, सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सोलुखुम्बु	३४७०२१०५	३०
५४०२	११.४.७.१५२	मोडुलर सडक पुल निर्माण: फुलबासा खोला पुल झापा, शेहारा खोला पुल खैरनी सुनसरी घोडादह खोला पुल (महुवा-मोहनपुर) सप्तरी, बाहुन खोला पुल रुपनी बजार सप्तरी, सुरङ्गा नदी पुल सप्तरी & ललारी खोला पुल, पेडारी नाला पुल(दाङ्ग पुर्व) बाँके, चन्नहवा पेडारी जोडने किरण नाला मोटरेवल पुल, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	६७५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५४०३	११.४.७.३८५	मोडुलर सडकपुल निर्माण(अनुसन्धानात्मक विधि तथा पढतिको अवलम्बन)	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	८५
५४०४	११.४.७.५६८	मोडुलर पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विभाग		३४७०२१०५	१७०
५४०५	११.५.२७.४३८	१) दलैँचे खोला पुल, बाग्लुङ; २) ताराखोला पुल, बाग्लुङ; ३) तादी खोला दोभान पुल, राइनास नपा-८ र दोदी गापा १ दोभान, राइनास नपा, लमजुङ; ४) सर्वदा खोला पुल, कालिमाटी-कुन्धा सडक, मानेचौका डाँडफेदि, भानु नपा, तनहुँ; ५) बुढिगण्डकी पुल, धार्चे २ र ५, माछिखोला केरौँजा, गोरखा; ६) बुढिगण्डकी दोभान पुल, धार्चे १ र ३, गोरखा; ७) जलविरे चुदी खोला पुल, भानु न.पा. १ र ५, तनहुँ; ८) जिता खहरे खोला पुल, दुईपिप्ले कुन्धा, तनहुँ; ९) तान्द्राड खोला पुल, भिमसेनथापा गा.पा., गोरखा; १०) मौदीखोला पुल, भिमसेनथापा गा.पा, गोरखा; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०५	७०
५४०६	११.५.२७.४३९	१) बरेकघाट पुल, हुप्सेकोट-२ र ४, नवलपरासी (बसुपु); २) बराहरखोला पुल, भिकोट-३ र विरुवा-१, स्याङ्जा; ३) किसानघाट पुल, चापाकोट ८-९, स्याङ्जा; ४) कुलुङखोला पुल, हरिनास-७ र भिमाद, तनहुँ; ५) विरुवा-विमलनगर सडक खण्डको खहरे खोला पुल, तनहुँ; ६) मोहरिया धुवाँखोला पुल, तनहुँ; ७) गुणादी खोला दोभान पुल, म्याग्दी १ र ब्यास ५, तनहुँ; ; ८) पशुपति खोला पुल, गण्डकी गा.पा. ६ र २, गोरखा; ९) घिरवाड खोला पुल, शिख र किन्दु बीच, अन्नपूर्ण गापा, म्याग्दी; १०) डिस्पाड गापा ५ मिलारापे क्याव जाने मर्स्याङ्दी पुल, मनाङ; ११) बारगुड मुक्ति क्षेत्र गापा ५ सुकसम्पा खोला पुल, मुस्ताङ; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०५	६०
५४०७	११.५.२७.४४०	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०५	३०
५४०८	११.५.२७.४४१	सडकपुलको वातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०५	१८
५४०९	११.५.२७.४४२	पुल डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०५	१३
५४१०	११.४.७.१७८	सेती नदि मोटेरेवल पूल जपिमाले बगर शुक्लगा गण्डकी ५ र ८ जोड्ने , तनहु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	७५
५४११	११.४.७.१७९	जुम्लीखोला मोटेरेवल पूल जैमिनी नगरपालिका १ , बाग्लुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बाग्लुङ	३४७०२१०५	७०
५४१२	११.४.७.१८०	बेनी न पा ७ मोलाघाट बेनी न पा २ बगरफाँट म्याग्दी नदी सडकपूल , म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२१०५	५०
५४१३	११.४.७.१८२	फूलवारी – किसान जोड्ने छितखोला पक्कीपूल ,चापाकोट – १० ,स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङजा	३४७०२१०५	५५
५४१४	११.४.७.१८५	खाल्टेखोला मोटेरेवल पुल, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	५०
५४१५	११.४.७.३९८	राउसेदो र बास्ता खोला जोड्ने सडक पुल (राड खोला विरुवा)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२१०५	६५
५४१६	११.४.७.३९९	बुढीगण्डकी नदी, धार्चे गा.पा. दोभानमा, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	६०
५४१७	११.४.७.४०२	कटारी खोला सडक पुल (गल्याड सेती खोला सडक)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङजा	३४७०२१०५	६०
५४१८	११.४.७.४०४	काठेबास-माल्मा जोड्ने सडक पुल, बाग्लुङ न.पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बाग्लुङ	३४७०२१०५	७०
५४१९	११.४.७.४१०	ज्याङगलादी दोभान,क्याङ्गदी खोला मोटेरेवल पुल-तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	१०६
५४२०	११.४.७.४१८	पालुडटार नगरपालिका २ र सिरानचोक गा.पा.३ हर्मी जोड्ने सडक पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	५५
५४२१	११.४.७.४२९	अल्का चिलाउने धारापानी बडहरे सडकमा पुल, गोर्खा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	६०
५४२२	११.४.७.४३३	मनाङ जिल्लाको डिस्पाड गापा वडा नं. ५ मिलारापे क्याव जाने मर्स्याङ्दी खोला सडक पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मनाङ	३४७०२१०५	२५५
५४२३	११.४.७.४३४	मुस्ताङ जिल्ला बारगुड मुक्ति क्षेत्र गापा-५ सुकसम्पा खोला सडक पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३४७०२१०५	८५
५४२४	११.४.७.४४५	विरुवा, खहरे, फेदिको चौतारा, टाप्रे, सिद्धगुफा हुँदै विमलनगर जोड्ने सडक खण्डको खहरे खोलामा पक्की पुल निर्माण ,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	५०
५४२५	११.४.७.४४६	मोहरिया धुवाँखोला मोटेरेवल पुल ,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	५५
५४२६	११.४.७.४४७	घरपझोड गापा स्थित कालीगण्डकी नदी पुल चिमाडचोखो पानी मुस्ताङ सडक पुल निर्माण ,मुस्ताङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३४७०२१०५	५०
५४२७	११.४.७.४५४	गुणादी खोला दोभान मागदे १ र ब्यास ५ जोड्ने सडक पूल, तनहु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५४२८	११.४.७.४७७	बरेकघाट मोटरेवल पुल, हुप्सेकोट-२ र ४ जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपुर	३४७०२१०५	५०
५४२९	११.४.७.४७९	कुलुङखोला सडक पुल (हरिनास-७, भिमाद जोड्ने),हरिनास-७ र भिमाद,	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	५५
५४३०	११.४.७.४९०	कालिमाटी-कुन्छा सडकको मानेचौका ढाँडफेदि सर्वदा खोलामा पक्की पुल निर्माण भानु नगरपालिका,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	५०
५४३१	११.४.७.५१६	गण्डकी गा.पा. ६ र २ कोड्ने पशुपति खोलामा सडक पुल निर्माण, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	५०
५४३२	११.४.७.५४१	ज्यादुल खोला सडक पुल, भिमसेन थापा गा.पा., गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	५०
५४३३	११.४.७.५४२	तमसरिया-३, गिरुवारी खोलामा पुल निर्माण,मध्य विन्दु न.पा नवलपरासी पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी पूर्व	३४७०२१०५	५०
५४३४	११.४.७.५४७	म्याग्दे छआडपाटन र भिमाद-६ जोड्ने सेतीनदीमा सडकपुल, तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	५०
५४३५	११.४.७.५५९	लुदिखोला साठि मुरे चौतारामा सडकपुल, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	५०
५४३६	११.४.७.५७१	स्यागे सडक पुल ,मस्याङदि ४ र ५,लम्जुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लम्जुङ	३४७०२१०५	२०
५४३७	११.४.७.५७३	फिलिम सडक पुल चुम्नुमी र बुढि गण्डकी नदी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	१०
५४३८	११.४.७.५८०	बुलिद खोला पुल तनहुँ - पृथ्वी राजमार्गबाट डुडेचौतारा हुदै दैरेपधेरा जाने सडक (व्यास १ र ११ जोड्ने)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	५०
५४३९	११.४.७.५८१	फिलिम सडक पुल बुढिगण्डकी नदी (फिलिम र नाप्चेत जोड्ने) चुम्नुमी गा.पा ३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	१०
५४४०	११.४.७.५८२	सेती खोला सडक पुल दाङसिङ गा.पा घाट ,पैयु ७ , पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२१०५	२०
५४४१	११.४.७.५८३	फेदि खोला सडक पुल, फेदि खोला गा.पा १ र २, स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२१०५	२०
५४४२	११.४.७.५८४	लेते सडक पुल , कालीगण्डकी ३ , स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२१०५	२०
५४४३	११.४.७.६२१	व्यास नपा १ र १३ जोड्ने छाव्दी खोला भोडभोङ्गे मोटरेवल पुल, तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	८५
५४४४	११.४.७.६३०	अन्नपूर्ण ९, मौजा र उल्लेरी भुरुङ्दी खोलामाथि पुल कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	१२८
५४४५	११.४.७.६३१	अन्नपूर्ण-५ र ६ जोड्ने धोति खोला माथि पुल कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	१२८
५४४६	११.४.७.६५१	साँधीखोला मोटरेवल पुल, दोर्दी गाउँपालिका-५, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२१०५	८५
५४४७	११.४.७.६६३	छ्याङ्दीखोला मोटरेवल पुल, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२१०५	८५
५४४८	११.४.७.६६५	भुरुङ्दीखोला मोटरेवल पुल अन्नपूर्ण गापा-९ कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	८५
५४४९	११.४.७.६८७	प्याउदीदेखि भिरमुनीसम्म झोलुङ्गे पुल निर्माण, अन्नपूर्ण गापा-१,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	८५
५४५०	११.४.७.६८८	भोलें ग्यामी मोटरेवल पुल, पैयू गापा-७,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२१०५	८५
५४५१	११.४.७.६८९	खाल्टे मसिना ओखलढुङ्गा बाघमारा जाने मोटरेवल पुल, पोखरा-१४ र ३३,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	८५
५४५२	११.४.७.६९०	याङ्जाकोट मादी ३ र ११ तोगी भुजुङखोला मोटरेवल पुल निर्माण,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	८५
५४५३	११.४.७.६९१	मर्दिखोला पक्की पुल, पैयू गापा-५, चिसापानी,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२१०५	८५
५४५४	११.४.७.६९२	मिदिमखोला मोटरेवल पुल, कमागाउँ भुजुङ जोड्ने, क्खोलासोथर-४,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२१०५	८५
५४५५	११.४.७.६९३	सकैंटारी मुलावारी पक्की पुल निर्माण, फेदिखोला, स्याङ्जा,स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२१०५	८५
५४५६	११.४.७.७०१	भुरुङ्दीखोला सडक पुल, अन्नपूर्ण गापा ९, कास्की।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	५०
५४५७	११.४.७.७०२	खाल्टेखोला बुधे रह, रुपा रिङरोड मध्येको पुल, रुपा गापा ३, कास्की।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	५०
५४५८	११.४.७.७११	शुक्लागण्डकी-नाछेपानी-धारी जोड्ने मोटरेवल पुल, शुक्लागण्डकी नपा,तनहुँ,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	८५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५४५९	११.४.७.७१२	वयरघारी खहरे हुंगाछेडी लामखेत मोटेरेवल पुल, पोखरा २० र मादी गापा ५,कास्की,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	८५
५४६०	११.४.७.७१३	शुक्लागण्डकी वडा नं. १० र ११ जोड्ने क्याङ्दीखोला ज्याङलादी दोभान मोटेरेवल पुल निर्माण,तनहुँ,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	८५
५४६१	११.४.७.७१४	खाल्टैखोला बुधे रह, रुपा रिङ्गरोड मध्येको पुल, रुपा गापा-३,कास्की,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	८५
५४६२	११.४.७.७३	हर्पन खोला लौरक चापाकोट सडक खण्ड, पोखरा म.न.पा २३-२४,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	१२८
५४६३	११.४.७.७४	बांगे खोला पुल, अमर शान्ती मोटर मार्गमा, शुक्लागण्डकी, तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	८५
५४६४	११.४.७.७५	कुमले खोला पुल, तीन खोला देवी मोटर मार्ग, शुक्लागण्डकी, तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२१०५	८०
५४६५	११.४.७.७७	चनौटे, खोला मोटेरेवल पुल, मझुवा-सिम्ले-आकला सडक, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२१०५	५०
५४६६	११.४.७.८०	त्रिशुली नदी, गण्डकी गा.पा. ७ ज्यामिरेघाट र बागमती प्रदेश धादिंग जिल्ला बनीघाट रोराङगा गा.पा.९ जोड्ने, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा/धादिंग	३४७०२१०५	८०
५४६७	११.४.७.८३	अगुवाखोला, पैयु गा.पा., महाशिला १, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२१०५	८०
५४६८	११.४.७.८४	आदिखोला ऋतुवाधार निबुवाखर्क गल्याङ नगरपालिका २ र ४ जोड्ने मोटेरेवल पुल स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२१०५	१७०
५४६९	११.४.७.८५	कास्की अन्नपुर्ण ७ र १० चक्रपथको घान्द्रुक र लान्द्रुक जोड्ने मादिखोलामा मोटेरेवल पुल, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२१०५	५०
५४७०	११.४.७.८६	लमजुङ मर्स्याङ्दी गा.पा. अन्तर्गत रोप्लेखोलामा मोटेरेवल पुल निर्माण योजना।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२१०५	५०
५४७१	११.५.२७.४४३	१) मरेङखोला पुल, तम्घास गुरुगाउँ, गुल्मी; २) दोलाई खोला पुल, राप्ती गा पा, लठ्ठवा-भगवानपुर बीच, दाङ; ३) बडहरा खोला लंकार पुल, लुम्बिनी सांस्कृतिक नपा-१० र २, रूपन्देही; ४) ग्वावरखोला पुल, तुलसीपुर १९, रानीबास, दाङ; ५) छिदिखोला पुल, धरमपानी टोरेटा, मालिका गापा र मदाने गापा,गुल्मी; ६) सिमलतारा खोला पुल, गढवा-५, दाङ; ८) सितखोला पुल, अर्धखाम सितगंगा दमहार वेसी, दाङ; ९) माडेक फलाटे पुल, रुरु क्षेत्र-वडा नं-१ र ३, गुल्मी; १०) खयरकोट लिङ्गी खोला पुल, रामपूर वडा नं ३ र वडा नं ६, पाल्पा; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी/ दाङ/ रूपन्देही/ पाल्पा	३४७०२१०५	७०
५४७२	११.५.२७.४४४	१) भालुखोला पक्की पुल रे न पा ४ गुल्मी; २) धमौली खोला मोटेरेवल पुल कपिलवस्तु; ३) महावखोला पुल, रामग्राम न पा-१८ र रोहिनि गा पा -४; ४) लिस्ति खोला पुल, रामपुर नपा ३ र ६, खयरकोट, पाल्पा; ५) हिलेखोला झाँच पुल, गुल्मी; ६) दोमै खोला पुल, भुमे गा पा ३ र ८, रुकुम पूर्व; ७) सानी भेरी खोला पुल नायागाड सिस्ने गा पा -२, रुकुम पूर्व; ८) सौतामारे फेदी गतिना पुल, झिमरुक गापा, प्यूठान; ९) शान्तिनगर गापा ४, गिधनिया र पोटली बीच पुल, दाङ; १०) रिडि खोला पुल, सातमुरे, पाल्पा/गुल्मी; ११) जुम्डी खोला पुल, खैरेनी हमसरा गुल्मी; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी; कपिलवस्तु; नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)/रूपन्देही; पाल्पा; रुकुम पूर्व; प्यूठान; दाङ	३४७०२१०५	७५
५४७३	११.५.२७.४४६	पुल डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रूपन्देही	३४७०२१०५	१३
५४७४	११.५.२७.४४७	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रूपन्देही	३४७०२१०५	२०
५४७५	११.५.२७.४४९	सडकपुलको वातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रूपन्देही	३४७०२१०५	२०
५४७६	११.४.१.१५८८	बडीगाड नदीमा पक्की पुल निर्माण ,चन्द्रकोट गा पा पुलकामुख र गुल्मी दरबार गा पा १ शिव पुरी जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२१०५	३०
५४७७	११.४.१.२१११	सुख्खाओढार मोटेरेवल पुल, गंगादेव गापा-२,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५४७८	११.४.१.२१३२	हुडरी खोला रिसबाड-माडीचौर मोटेरेवल पुल निर्माण, रोल्पा नपा-९,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५४७९	११.४.१.२१३३	धैरेनी खोला मोटेरेवल पुल निर्माण, रोल्पा नपा-१०,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५४८०	११.४.१.२१३४	हाडभखोला मोटेरेवल पुल निर्माण, परिवर्तन गापा-१,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५४८१	११.४.१.२१३५	मराबाड सिबाडखोला मोटेरेवल पुल, त्रिवेणी गापा-१,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५४८२	११.४.१.२१३६	त्रिवेणी गजुल खोला मोटेरेवल पुल, सुनिलस्मृति गापा-५,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५४८३	११.४.१.२१३७	बोज्याङखोला आलिवाङ मोटेरेवल पुल, लुङ्ग्री गापा-१, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५४८४	११.४.७.२४५	रयले द्याबर(दुर्गा खोला),अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२१०५	५०
५४८५	११.४.७.२४३	ग्याङ नदीमा सातखालुवा पुल ,धुम्मी र खैरेनी,बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बर्दिया	३४७०२१०५	५०
५४८६	११.४.७.२४४	हल्देखोला मोटेरेवल पुल,अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२१०५	५०
५४८७	११.४.७.२४५	पथ्यौली खोला पक्की पुल,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२१०५	५०
५४८८	११.४.७.२४९	रोहिनी खोला मोटेरेवल पुल,रूपनदेही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रूपनदेही	३४७०२१०५	५५
५४८९	११.४.७.२६०	भैसवर खोला पक्की पुल,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२१०५	५५
५४९०	११.४.७.३५५	सत्यवती गा. पा. वडा नं. ५ र ६ जोड्ने जुम्विखोला पुल निर्माण बजेट निकास (३० लाख विनियोजन भैसकेको)-गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२१०५	६०
५४९१	११.४.७.४३१	सिमाघाट - गोपे सडक खण्डमा पर्ने पनाहा खोला पुल , रेसुङ्गा न.पा गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२१०५	४०
५४९२	११.४.७.४६१	रोल्पा परिवर्तन गा.पा. वार्ड नं. ६ र वार्ड नं. २ जोड्ने ओबाङ्ग खोला पुल (मोटेरेवल)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	५०
५४९३	११.४.७.५१४	बुढी जेठी नालामा सडक पुल निर्माण, बैजनाथ गा.पा. बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२१०५	५०
५४९४	११.४.७.५४३	वुटवल उप-महानगरपालिका वडा नं २ मैनावगर र मनकामना टोल सेक्टर १ र २ जोड्ने सडक पुल निर्माण, रूपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रूपन्देही	३४७०२१०५	५०
५४९५	११.४.७.५४४	वुटवल वडा नं १३ बुद्धचोकदेखि जवाङ जोड्ने सडकमा पुल निर्माण, रूपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रूपन्देही	३४७०२१०५	५०
५४९६	११.४.७.५६५	थक्कहुवा जुरपानी पुल, बारबर्दिया-११, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बर्दिया	३४७०२१०५	५०
५४९७	११.४.७.५७९	शान्तिनगर ४ दाङ गिधनिया र पोटली जोड्ने पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२१०५	१०
५४९८	११.४.७.५९	जनकपथ सडक सडक पुल, वुटवल-१३, रूपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रूपन्देही	३४७०२१०५	८५
५४९९	११.४.७.५९०	साधनबुङ्गा र देवलचौर बाक्लि खोला सडक पुल , पाणिनी गा.पा ३ , अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२१०५	१०
५५००	११.४.७.५९४	दोमई खोलामा मोटेरेवल पुल, थवाङ गापा-५	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५०१	११.४.७.५९५	फिचै खोलामा मोटेरेवल पुल, थवाङ गापा-१	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५०२	११.४.७.५९६	बगाउने खोलामा मोटेरेवल पुल, परिवर्तन गापा-१	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५०३	११.४.७.५९७	कुरेली खोलामा मोटेरेवल पुल, परिवर्तन गापा-१	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५०४	११.४.७.५९८	गाजाखोला मोटेरेवल पुल निर्माण, सुनछहरी गापा-३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५०५	११.४.७.५९९	रानिवासमा मोटेरेवल पुल (होलेरी-दाङ ग्बारखोला सडक), रुन्टीगढी गापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा/ दाङ	३४७०२१०५	१७०
५५०६	११.४.७.६०१	किलाचौर सालडाँडा मोटेरेवल मोटेरेवल पुल निर्माण, लुंग्री गापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५५०७	११.४.७.६१	मुसिबारखोला मोटेरेवलपुल सि.न.पा १३ देखि बनगाई, अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२१०५	८५
५५०८	११.४.७.६१२	मैला नाला जुर बरलवारिया जोड्ने सडक पुल , राजापुर न.पा बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बर्दिया	३४७०२१०५	८५
५५०९	११.४.७.६३	समुन्द्रे पक्कि पुल,इस्मा मैदान कोटकोटेरी समुन्द्रे थाम, इस्मा ४ र मुसिकोट १ जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२१०५	५०
५५१०	११.४.७.६३३	मधुवन नगरपालिका १,२,३ को पथर बोझी देखि खाता जोड्ने ओराही खोलामा पक्की पुल निर्माण बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बर्दिया	३४७०२१०५	८५
५५११	११.४.७.६३४	ठाकुरबाबा नपा भुरिगाड देखि ठाकुरबाबा पर्यटन मार्गको वडा नम्बर ३ र ८ जोड्ने गोदनामा पक्की पुल निर्माण बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बर्दिया	३४७०२१०५	८५
५५१२	११.४.७.६३५	गेरुवा गाउँपालिका वडा नम्बर २ र ४ जोड्ने सतमोरिया देखि मिलपुर जाने पुल निर्माण बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बर्दिया	३४७०२१०५	८५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५५१३	११.४.७.६३६	बर्दघाट नगरपालिका वडा नम्बर १३ धनेवा कृषि टोल धनेवा खोला कालिका टोल र धनेवा गाउँ जोड्ने पुल नवलपरासी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३४७०२१०५	८५
५५१४	११.४.७.६४४	दरदराई(माथिवा) खोला, सैनामैना नगरपालिका वडा नं. ५ र सेरवा सुन्दर बस्ती जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२१०५	५०
५५१५	११.४.७.६४५	सेरोघाट पुल, निस्दि-७ पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२१०५	२५५
५५१६	११.४.७.६४४	माडी गापा १ र माडी गापा ४ जोड्ने चिउरागाड खोला मोटेरेवल मोटेरेवल पुल, माडी गापा,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५५१७	११.४.७.६४५	रातोभिर खोला मोटेरेवल मोटेरेवल पुल, सुनिलस्मृति गापा-५,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५५१८	११.४.७.६४७	लोटचौर ब्रौफखोला मोटेरेवल पुल, गंगादेव गापा-५,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५५१९	११.४.७.६४८	म्बालेखोला मोटेरेवल पुल, गंगादेव गापा-४,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५५२०	११.४.७.६४९	टुटू कुटेखोला मोटेरेवल पुल, थवाङ गापा-३,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५५२१	११.४.७.६६६	सिस्ने खोला पुल, गुल्मि दरवार-२ भुजुङ्ग र विरवास-४ भट्टेचौर गुल्मि	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२१०५	१०६
५५२२	११.४.७.६६१	अरुङखोला मोटेरेवल पुल, रुन्टीगढी गापा-४,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५२३	११.४.७.६६२	लालुबाङ बुझेङ मोटेरेवल मोटेरेवल पुल निर्माण, लुंग्री गापा,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	१७०
५५२४	११.४.७.६६४	नायगाड-झिगेतारा (सानीभेरी) मोटेरेवल पुल (सिस्ने र पुथा गापा जोड्ने) सम्भाव्यता अध्ययन सहित रुकुम पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३४७०२१०५	८५
५५२५	११.४.७.६९४	बबई नदी पुल निर्माण, पुरनधारा,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२१०५	८५
५५२६	११.४.७.६९५	थक्लेनी-मुकुटी मोटरबोट अन्तर्गत ओज्जेनी खोलामा पक्की पुल, सरुमारानी गापा-६ ,प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२१०५	८५
५५२७	११.४.७.६९६	मर्चवार-लुम्बिनी सडकमा पर्ने दानव नदीमा पुल,रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२१०५	८५
५५२८	११.४.७.६९७	अर्जुनखोला बेलदमार-चाकलीघाट मोटेरेवल पुल, घोराही उपमहानपा-२,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२१०५	८५
५५२९	११.४.७.६९८	हस्नापुर-बनहुवा जोड्ने मोटेरेवल पुल, बारबर्दिया नपा-२,बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३४७०२१०५	८५
५५३०	११.४.७.७१५	त्रिवेणी मोटेरेवल पुल निर्माण,रुकुम पूर्व,रुकुम पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३४७०२१०५	८५
५५३१	११.४.७.७१६	मनिकापुर गढवा जोड्ने ककहवा खोलामा पक्की पुल निर्माण,दाङ,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२१०५	८५
५५३२	११.४.७.७१७	लमही नगरपालिका-२ बनकट्टी र रनियापुर जोड्ने पक्की पुल,दाङ,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२१०५	८५
५५३३	११.४.७.७१८	नायगाड मोटेरेवल पुल निर्माण,रुकुम पूर्व,रुकुम पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३४७०२१०५	८५
५५३४	११.४.७.७२२	तुपु ६ र ९ जोड्ने पातु खोला अटो भिलेजमा पक्कि पुल, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२१०५	४०
५५३५	११.४.७.७२०	चिउरागाड खोला सडक पुल, मादी गा.पा., रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५३६	११.४.७.७२१	देविस्थान भालुबाङ सडकबाट एकचोट गाउँ जोड्ने माण्डवी नदीमा पक्की पुल,प्यूठान,प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२१०५	८५
५५३७	११.४.२७.४५०	१) हाकु तातोपानी पुल, तातोपानी गापा, जुम्ला; २) सान्नी त्रिवेणी कोलीबगर पुल, सान्नी त्रिवेणी गापा, कालिकोट; ३) पराजुलीखोला पुलिया पुल, डुङ्गेधर ३ र गुरीस-६, दैलेख; ४) तुसुखोला साम्ताङ पुल, भगवतीमाइ गा.पा. ३ र ४, दैलेख; ५) लौकिनी खोला पुल, दारिमज्यूला टाटके, छत्रेश्वरी गापा ३, सल्यान; ६) रिम्ना चाईनाबगर पुल, भेरी न.पा. १ जाजरकोट-सानीभेरी गा.पा.-१ रुकुम पश्चिम; ७) नागम बजार-घोडेसीन पुल, तिला गापा ७, जुम्ला; ८) व्यराखेत पुल, डुंगेश्वर गापा, दैलेख; ९) चन्दननाथ नपा ८ र ९ बीच खल्ला साँगु पुल, जुम्ला; १०) जिप्रका पुल, सिंजा गापा १, जुम्ला; ११) टाटागाउँ-जाजरकोट शो पु. चौरजहारी नपा, रुकुम पश्चिम; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला; कालिकोट; दैलेख; सल्यान; रुकुम पश्चिम;	३४७०२१०५	७५
५५३८	११.४.२७.४५२	पुल डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०५	१३

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५५३९	११.५.२७.४५४	सडकपुलको वातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०५	२०
५५४०	११.५.२७.४५५	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०५	३०
५५४१	११.५.२७.४५९	१) खोर्के खोला पुल, सुकुम्बासी टोल तातोपानी, विरेन्द्रनगर-३ सुर्खेत; २) जलगाड दाङ पुल, आठविसकोट-३, रुकुम पश्चिम; ३) विजैनी खोला पुल, चौकुने-६, सुर्खेत; ४) फदेलाज्यूला पुल, छत्रेश्वरी ६ र १२, सल्यान; ५) निमागाडा पुल, दुल्लु ४ र ९, दैलेख; ६) पन्नेवाडा पुल, तातोपानी-४, जुम्ला; दुवालचौर पुल, सोरु-७ मुगु; ७) गोछे खोला सडकपुल, गुर्भाकोट न.पा ४ र ८, थक्लेनी, सुर्खेत; ८) झुलाखोला पुल, गुठीचौर गापा, जुम्ला; ९) बाबिला खोला पुल, गुठीचौर २, जुम्ला; १०) लेचुङ खोला पुल, छार्का ताडसोड गापा १, डोल्पा; ११) श्री स्थान नामि खोलामा पक्की पुल निर्माण दुल्लु १० तथा भरैवी १ दैलौख लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत; रुकुम पश्चिम; सल्यान; दैलेख; जुम्ला; मुगु; डोल्पा	३४७०२१०५	७५
५५४२	११.५.२७.४६०	भेरीखोला पातरसाँगु मोटरबल पुल निर्माण तातोपानी गा पा वडा नं ८ जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	८५
५५४३	११.५.२७.४६०	छामघाट खोला सडक पुल, भैरवि गा.पा. -१ महाबू गा.पा.-२ दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०५	१७०
५५४४	११.५.२७.४६१	हिमा नदी सन्यलवारा देखी भण्डारिवारा जोड्ने सडक पुल.कन्कासुन्दरी गा.पा. , जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	५०
५५४५	११.५.२७.४६२	दैलेख गुरास गाउँपालिका वडा नं ३ र ४ टुनीखोला पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०५	८५
५५४६	११.५.२७.४६३	नया गाउदेखि चौखे डुंगा जाने पुल-सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०५	८५
५५४७	११.५.२७.४६४	सुर्खेतको सिम्ता गाउँपालिका वडा नं. ६ सानोठिग्नी र सल्यानको बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका वडा नं. १ सानीपिल्ले अगा जोड्ने भेरी नदीमा मोटरबल पक्की पुल	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत/सल्यान	३४७०२१०५	६०
५५४८	११.५.२७.४६५	सिम्ता गाउँपालिका-७ वैसपानी सुर्खेत र सल्यान जिल्लाको बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-११ को रैकर जोड्ने भेरी नदीमा मोटरबल पक्की पुल-सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत/सल्यान	३४७०२१०५	२७२
५५४९	११.५.२७.४६६	चिगाड गाउँपालिका-६ बेतडा र लेकवेशी नगरपालिका-५ बेतडा जोड्ने चिगाड खोलामा मोटरबल पक्की पुल -सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०५	१७०
५५५०	११.५.२७.४६७	गीताचौर खाडी मोटरबल पुल, महाबू गा. पा. वडा नं ३ र ४ जोड्ने दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०५	१७०
५५५१	११.५.२७.४६८	महाबू गा. पा वडा नं. ६ टाकुरी खोला जोड्ने सडक पुल -दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०५	६०
५५५२	११.५.२७.४६९	मुसिकोट न.पा.-१ बाफिकोट गा.पा. पश्चिम कर्णाली सडक पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१०५	८५
५५५३	११.५.२७.४७०	बागचौर न.पा. वडा नं. ५ र ६ जोड्ने शारदा खोला सडक पुल निर्माण, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०५	६०
५५५४	११.५.२७.४७१	दार्मा खोला काकन बजार सिलिङनी खोला सडक पुल निर्माण, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०५	८५
५५५५	११.५.२७.४७२	सल्लीबजार स्थानीयपालिका सडक अन्तर्गत मर्मखोला सडक पुल, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०५	६०
५५५६	११.५.२७.४७३	शान्तिघाट कोलिवगर पक्की पुल-कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०५	५०
५५५७	११.५.२७.४७४	खत्याड खोला सडक पुल, मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३४७०२१०५	६०
५५५८	११.५.२७.४७५	नरघाट खोला सडक पुल निर्माण, मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३४७०२१०५	६०
५५५९	११.५.२७.४७६	ठुलिभेरी सडक पुल , उपल्लो दुनै, ठुलिभेरी न.पा.-०३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५६०	११.५.२७.४७७	डोल्पा जिल्ला छार्का ताडसोड गाउँपालिका वडा नं. १ मा लेचुङ खोलामा सडक पुल निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०५	८५
५५६१	११.५.२७.४७८	ठाटीखोला सडक पुल, आठविसकोट न.पा ९ र नलगाड ८ मन्मै, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१०५	२७२
५५६२	११.५.२७.४७९	दारिमज्यूला टाट्के जोड्ने लैकिनी खोला मोटर पुल ,सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०५	६०
५५६३	११.५.२७.४८०	भेरी नदी माथिल्लो तरैगा वडा नं. ३ र ४ जोड्ने बराहताल गा.पा., सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०५	२५५
५५६४	११.५.२७.४८१	पेदीखोला नाउला हिमचौर जोड्ने शारदा नदी पुल ,सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०५	६०
५५६५	११.५.२७.४८२	छिपे खोला, नरहरिनाथ गा.पा, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१०५	८५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५५६६	११.४.७.४८	नाभिस्थान खोला, गमौडी, नाभिस्थान, शिरस्थान, दुल्लु-१० र भैरवी-१, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०५	१५३
५५६७	११.४.७.४९०	किरेन्द्रनगर ४ र ५ जोड्ने पुल, खोके खोला जिरो ड्याम, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१०५	१७०
५५६८	११.४.७.४९१०	रिम्ना चाईनाबगर सडकपुल, भेरी न.पा. १ जाजरकोट र सानीभेरी गा.पा.-१ रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट/रुकुम पश्चिम	३४७०२१०५	६०
५५६९	११.४.७.४९३९	तातोपानी गा.पा. ४ र ५ जोड्ने हांकु पक्की पुल निर्माण कार्य, तातोपानी गा.पा.जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	८५
५५७०	११.४.७.४९४६	चक्रिलघाट शारदा सडकपुल, शारदा न.पा., सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०५	५०
५५७१	११.४.७.४९५०	नागम बजार -घोडेसीन सडक पूल, तिला गाउँपालिका, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	३०
५५७२	११.४.७.४९५१	रावत बाडा देखि कुना फोक्टा, तिलानदी सडक पूल, तातोपानी गाउँपालिका, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	३०
५५७३	११.४.७.४९५२	तातोपानी सडक पूल, तातोपानी गाउँपालिका, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	५०
५५७४	११.४.७.४९५३	व्यराखेत सडक पूल, दुंगेश्वर गाउँपालिका, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०५	३०
५५७५	११.४.७.४९५५	चन्दननाथ नपा ८ र ९ जोड्ने खल्ला साँगु सडक पूल, चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	४०
५५७६	११.४.७.४९५७	झुलाखोला सडक पूल निर्माण, गुठीचौर गाउँपालिका, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	२०
५५७७	११.४.७.४९५८	बाबिला खोला सडक पूल निर्माण गुठि चौर २ जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	२०
५५७८	११.४.७.४९६४	छेडागाड नपा ५ र ९ बीच तौले छेडागाड पुल, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१०५	३०
५५७९	११.४.७.४९६६	कुडि सान्टा पक्की पुल निर्माण, गुठिचौर २ जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	५०
५५८०	११.४.७.४९७०	इप्रका सडक पूल, सिंजा गाउँपालिका, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	३०
५५८१	११.४.७.४९७४	व्यराखेत मोटररेवल पुल दुङ्गेश्वर गा.पा ४ दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०५	३०
५५८२	११.४.७.४९७६	देवार गाउ मफला पक्कि पुल निर्माण हिमा जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१०५	३०
५५८३	११.४.७.४९७७	काईगाउँ पक्कि पुल निर्माण, जग्दुल्ला डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१०५	३०
५५८४	११.४.७.४९७८	लोति कर्णाली पक्कि पुल निर्माण, चङ्गेलि २ हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१०५	३०
५५८५	११.४.७.६०३	सितलनेटा खैरागर हुदै उचाल्ने जोड्ने मोटर बाटो को सिर्पागर पुल, बन्गाड कुपिन्डे न पा ५ सल्यान, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०५	१०
५५८६	११.४.७.६०४	चाकिलघाट शारदा पक्कि पुल, सारदा न पा सल्यान, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१०५	१०
५५८७	११.४.७.६१५	नाभि खोला सडक पुल श्रीस्थान दुल्लु १० र भैरवी १ जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१०५	१००
५५८८	११.४.७.६१९	कौशे तलि भयाउने झोलुङ्गे पुल निर्माण, आठविसकोट गापा-१०, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१०५	८५
५५८९	११.४.२७.४५७	१) बड्डीगाड खोला पुल, बाजुरा; २) नवौघर जिउला डिल झोर्पाजिउला कालसिल पुल, बुढिनन्दा नपा २ र ५ बाजुरा; ३) कोट कोटिगाउँ पुल, हिमाली गा.पा २, बाजुरा, ४) ठिडागाड पुल, मालिकार्जुन-२, दार्चुला; ५) बेउडीगाड पुल, अजयमेरु-१, डडेलधुरा; ६) भातखोला पुल, अमरगढी, डडेलधुरा; लगायत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा; दार्चुला; डडेलधुरा	३४७०२१०५	४०
५५९०	११.४.२७.४५९	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०५	२०
५५९१	११.४.२७.४६०	सडकपुलको बातावरणीय अध्ययन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०५	६
५५९२	११.४.२७.४६१	पुल डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०५	१३
५५९३	११.४.७.२६	तपोवन चौलानी नदी मोटररेवल पुल मार्मा गा.पा ४ र २ दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०५	१२८
५५९४	११.४.७.२७	शेरीभैसे मोटररेवल पुल मार्मा गा.पा., दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०५	१२८

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५५९५	११.४.७.२८	चौकीबगड मोटरेवल पुल अपिहिमाल गा.पा. दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०५	८५
५५९६	११.४.७.२९	घटमुना नदी , गौमुल गाउँपालिका-६, बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३४७०२१०५	८५
५५९७	११.४.७.३१	होपरीगाड मोटरेवल पुल, नौगाड ३ र ४, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०५	२१३
५५९८	११.४.७.३५	गनगडे खोला सडक पुल गोदावारी १२ , कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०५	१७०
५५९९	११.४.७.३६	आदाल खोला, कृष्णपुर १ भेटघाट शिविर र सुन्दरीफाँट जोड्ने, कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२१०५	८०
५६००	११.४.७.३६५	रौड्ल कोल्टडी मोटरेवल पुल, बैतडी डडेलधुरा जोड्ने राड्ल-बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२१०५	६०
५६०१	११.४.७.३७	ढिकगाड खोचलेक सिन्धुडरिम डिलासैनी दोगाडाकेदार ६ र ७, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२१०५	८०
५६०२	११.४.७.३८	कोटेलीगाड त्रिवेणी सडक पुल, पुर्चौडी ७, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२१०५	८०
५६०३	११.४.७.३९	किर्तिचौर खोला सडक पुल, गौमुल गा.पा. बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३४७०२१०५	६०
५६०४	११.४.७.३९२	जमाडी करिडोरको सन्गाड खोला मोटरएवल पुल निर्माण , दोगडाकेदार गा.पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२१०५	१०
५६०५	११.४.७.४०	कोटखोला सडक पुल प.न.पा.-३, परशुराम न पा, डडेलधुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३४७०२१०५	१०
५६०६	११.४.७.४४९	बडीगाड खोला मोटरेवल पुल ,बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३४७०२१०५	६०
५६०७	११.४.७.५२६	जोगबुढा खोला सडकपुल, महाकाली न.पा. -०८, कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२१०५	६०
५६०८	११.४.७.५८५	मयागाड सडक पुल , सुर्मा गा.पा ३ र ५ , बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२१०५	१०
५६०९	११.४.७.५८६	बुखेल्ली सडक पुल , बु.न.पा ७ बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२१०५	१०
५६१०	११.४.७.६०८	मुसेपानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, बदेकोट नया ७ चौखुट्टी र बडा नं ६ मसेपानी जोड्ने, कञ्चनपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२१०५	८५
५६११	११.४.७.६०९	बुडीगंगा-मालेसेरा मोटरेवल पुल, गौमुल गा.पा. १ र २, बाजुरा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३४७०२१०५	८५
५६१२	११.४.७.६१४	घुमि आलिताल पुल, आलिताल गा.पा , डडेलधुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेलधुरा	३४७०२१०५	८५
५६१३	११.४.७.६२२	सिमराना कोडलही जोड्ने मोटरेवल पुल, कैलारी गापा-९(घुरहानदी,कैलारी गाउँपालिका वार्ड न. ९, कैलाली), कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०५	८५
५६१४	११.४.७.६५२	मोहना नदीकोग गुलरिया घाटमा पक्की पुल निर्माण, भजनी नपा-५,कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०५	८५
५६१५	११.४.७.७००	नौगाड खोला तिम्त्वाबगड पक्की पुल शैल्यशिखर-२,दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२१०५	८५
५६१६	११.४.७.७१९	उदासीपुर गाउँ र भैसासुर गाउँ जोड्ने स्थानमा पक्की पुल निर्माण, गौरीगंगा नपा-१०,कैलाली,कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२१०५	८५
५६१७	११.४.७.१७४५	सिद्दी खोला पुल, सिद्दी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , इलाम(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	इलाम	३४७०२१०५	२००
५६१८	११.४.७.१७४८	बुडीगंगा गा.पा ६ एलानपुर झो.पु पूर्व , मोरङ(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	मोरङ	३४७०२१०५	५०
५६१९	११.४.७.१७४९	मदाखोला पक्की पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	मोरङ	३४७०२१०५	५०
५६२०	११.४.७.१७५०	पुत्रा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग इलाम न . पा. ६ बारबस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोड्ने, इलाम (DPR सहित)	कोशी प्रदेश	इलाम	३४७०२१०५	१७०
५६२१	११.४.७.१७५१	पुक्तिग खोला पुल, बिपलाटि विगुटार सडक , ओखलढुंगा	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	३४७०२१०५	२००
५६२२	११.४.७.१७५२	दयाङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	कोशी प्रदेश	झापा	३४७०२१०५	५०
५६२३	११.४.७.१७५३	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुंगा(सडक पुल)(DPR समेत)	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	३४७०२१०५	५०
५६२४	११.४.७.१७५४	डडग्राहा तेतरीया सडक खण्डको खदमखोलामा सडक पुल , मोरङ(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	मोरङ	३४७०२१०५	५०
५६२५	११.४.७.१७५५	लफादी खोला पुल,सोलमारी सरडपाडा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	कोशी प्रदेश	झापा	३४७०२१०५	५०
५६२६	११.४.७.१७५६	बेहरे खोला सडक पुल, भोजपुर(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	भोजपुर	३४७०२१०५	५०
५६२७	११.४.७.१७५७	पिखुवा खोला सडक पुल, टक्सार-माने भन्ज्याङ , भोजपुर(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	भोजपुर	३४७०२१०५	५०
५६२८	११.४.७.१७५८	तावखोला पुल, दिक्तेलबजार, खोटाङ(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	खोटाङ	३४७०२१०५	५०
५६२९	११.४.७.१७५९	मोलुङ्ग खोला मान्दे दोभान , ओखलढुंगा(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	३४७०२१०५	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५६३०	११.४.७.१७६०	हुंडे खोला सडक पुल, टारकेवारी -गानंगटार सडक , ओखलढुंगा(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	३४७०२१०५	८०
५६३१	११.४.७.१७६१	खहरेखोला सडकपुल नेचा वेताधारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	३४७०२१०५	५०
५६३२	११.४.७.१७६२	चुर्प घाट मोटेरेबल पुल सोलु , सोलुखुम्बु(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	३४७०२१०५	५०
५६३३	११.४.७.१७६३	पिखुवा खोला सडक पुल, खाल्डे, त्यामकेमैयुम-६, भोजपुर(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	भोजपुर	३४७०२१०५	५०
५६३४	११.४.७.१७६४	अर्जुनधारा न.पा ०१ बुधबारे बाट जयपुर हुँदै इलामको रोग गा.पा जोड्ने ठूलो नेते खोला पुल	कोशी प्रदेश	इलाम	३४७०२१०५	१००
५६३५	११.४.७.१७६५	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरहुंगे गा.पा जोड्ने, खोटांग	कोशी प्रदेश	खोटांग	३४७०२१०५	४०
५६३६	११.४.७.१७६६	सकुना क्याम्पस उत्तर सकुना खोला सडक पुल, मोरङ	कोशी प्रदेश	मोरङ	३४७०२१०५	४०
५६३७	११.४.७.१७६७	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोड्ने ओखलढुंगा	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	३४७०२१०५	८०
५६३८	११.४.७.१७६८	मेरिङ्गेन गा पा ३ र मिख्वाखोला गा.पा. १ जोड्ने मेवाखोलामा मोटेरेबल पुल ताप्लेजुङ्ग	कोशी प्रदेश	ताप्लेजुङ्ग	३४७०२१०५	१००
५६३९	११.४.७.१७६९	गेजरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	कोशी प्रदेश	झापा	३४७०२१०५	५०
५६४०	११.४.७.१७७०	मोलुङ्ग खोला पुल, मोलुङ्ग दोभान, सिस्नेरी - टोक्सेल सडक, ओखलढुंगा(सडक पुल)	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	३४७०२१०५	५०
५६४१	११.४.७.१७७१	बिमलानदी पुल, धनुषा(सडक पुल)	मधेश प्रदेश	धनुषा	३४७०२१०५	१००
५६४२	११.४.७.१७७२	भुताहा खोला पुल , महोत्तरी(सडक पुल)	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	३४७०२१०५	१५०
५६४३	११.४.७.१७७३	रातो नदी सडक पुल, साविक मेधनाथ गोरन्हा र हर्तिसर्वा गा.वि.स , महोत्तरी(सडक पुल)	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	३४७०२१०५	७५
५६४४	११.४.७.१७७४	विगही नदी सडक पुल, गेरुका-पिप्री लोहरपट्टि न.पा ४ , महोत्तरी(सडक पुल)	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	३४७०२१०५	२००
५६४५	११.४.७.१७७५	भकुवानदी पुल पथराम- बुधराम सडक , रौतहट(सडक पुल)	मधेश प्रदेश	रौतहट	३४७०२१०५	१००
५६४६	११.४.७.१७७६	भाभड खोला बक्स पुल, विसनुपूर्वा मानपुर सडक, रौतहट(सडक पुल)	मधेश प्रदेश	रौतहट	३४७०२१०५	२५
५६४७	११.४.७.१७७७	अरुवा खोला बक्स पुल, सगैया कर्चौवा सडक, रौतहट(सडक पुल)	मधेश प्रदेश	रौतहट	३४७०२१०५	१२
५६४८	११.४.७.१७७८	रातो नदि सडक पुल, बैगिया मढई सडक , महोत्तरी (DPR समेत)	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	३४७०२१०५	१५०
५६४९	११.४.७.१७७९	रातो नदि सडक पुल, बलवा न.पा.२ कुटीटोल - बढिया सडक, महोत्तरी (DPR समेत)	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	३४७०२१०५	१५०
५६५०	११.४.७.१७८०	अमसोत नदी पुल, अगिनसाडर कृष्ण सवरण गा.पा.-०३, मटिगढा पश्चिम टोल, ससरी	मधेश प्रदेश	ससरी	३४७०२१०५	१००
५६५१	११.४.७.१७८१	पौराई खोला पुल, पौराई र मंगलपुर जाने बीच, चन्द्रपुर न.पा.-०१, रौतहट	मधेश प्रदेश	रौतहट	३४७०२१०५	४०
५६५२	११.४.७.१७८२	आँपखोला पुल, बसन्तपुर चन्द्रपुर न पा ८ रौतहट	मधेश प्रदेश	रौतहट	३४७०२१०५	४०
५६५३	११.४.७.१७८३	बोदेवसाइन न पा ८ (वैरयाही) र बलान बिहुल गां पा ५ (कोदर कोदरकट्टि) जोड्ने बिहुल नदिमा पक्क पुल, ससरी	मधेश प्रदेश	ससरी	३४७०२१०५	३००
५६५४	११.४.७.१७८४	ब्रह्मपुरी गा.पा.-७ सर्लाहीमा चन्द्रगञ्ज जोड्ने बाटो अधवारा खोलामा १०० मी. लामो मोटेरेबल पुल।	मधेश प्रदेश	सर्लाही	३४७०२१०५	५०
५६५५	११.४.७.१७८५	विष्णुपुर गा.पा. -७ जयपुर जाने बाटोमा दुलवामा पुरानो लखनदेई खोलामा ३० मी. लामो पुल।	मधेश प्रदेश	ससरी	३४७०२१०५	५०
५६५६	११.४.७.१७८६	विष्णु गा पा ५, सर्लाही, पोखरी टोल पूर्व नैया नहरमा बक्स पुल निर्माण	मधेश प्रदेश	सर्लाही	३४७०२१०५	४०
५६५७	११.४.७.१७८७	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन (सडक पुल)	बागमती प्रदेश	चितवन	३४७०२१०५	१००
५६५८	११.४.७.१७८८	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०५	९०
५६५९	११.४.७.१७८९	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. - ३ र गडी गा. वि. स. - ७ जोड्ने , मकवानपुर(सडक पुल) सामारी पुल	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०५	५०
५६६०	११.४.७.१७९०	हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने कर्ण खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०५	४०
५६६१	११.४.७.१७९१	बागमती पुल सिक्के दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे- राइगाउ , मकवानपुर(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०५	१२०
५६६२	११.४.७.१७९२	शक्ति खोला पुल, फिसलिङ-ओरालाङ-नेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	बागमती प्रदेश	चितवन	३४७०२१०५	१००
५६६३	११.४.७.१७९३	रिग्दि खोला पुल फिसलिङ-ओरालाङ-नेरसे-शक्तिखोर बजार सडक चितवन	बागमती प्रदेश	चितवन	३४७०२१०५	१००
५६६४	११.४.७.१७९४	ज्यामिरे खोला पुल, सिमलटार गाडी गा पा ५, मकवानपुर(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०५	५०
५६६५	११.४.७.१७९५	काली खोला पुल, कैलाश गा.पा.-५ चौकीटार कटहरे गाउँ जोड्ने, मकवानपुर (DPR समेत)	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०५	५०
५६६६	११.४.७.१७९६	कुलेखानी सिस्नेरी खोला,कुलेखानी एकान्तकुना सुलिकोट, इन्द्रसरोवर गा.प.-२, मकवानपुर (DPR समेत)	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०५	५०
५६६७	११.४.७.१७९७	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०५	१००
५६६८	११.४.७.१७९८	श्रृङ्गमति खोला सू.न.पा १-४ गाम्वा तर्खगाल विरुवा सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	भक्तपुर	३४७०२१०५	१५०
५६६९	११.४.७.१७९९	टुंगन खोला पुल निर्माण, लेले चन्दनपुर सडक	बागमती प्रदेश	ललितपुर	३४७०२१०५	१५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५६७०	११.४.७.१७३९	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	रामेछाप	३४७०२१०५	१५०
५६७१	११.४.७.१७४०	लिति खोला पुल, महादेव बेसी रातमाटे,मनहरी हेटौडा सडक	बागमती प्रदेश	हेटौडा	३४७०२१०५	१२०
५६७२	११.४.७.१७४१	क्यान खोला सडक पुल, क्यनेस्वर क्वाटर, सिन्धुली(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	३४७०२१०५	१००
५६७३	११.४.७.१७४२	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौखर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	३४७०२१०५	१२०
५६७४	११.४.७.१८६३	बागमती खोला पुल, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.२२ र दक्षिणकाली न.पा वडा नं.२	बागमती प्रदेश	ललितपुर	३४७०२१०५	४०
५६७५	११.४.७.१८६४	गोदावरी न.पा.-११ सेराफौट बाट गोदावरी-९ चम्पी जोड्ने मोटरवेल पुल, ललितपुर	बागमती प्रदेश	ललितपुर	३४७०२१०५	४०
५६७६	११.४.७.१८६६	लफ्कालुग घट्टे खोला पुल, शिवपुरी गा.पा २, नुवाकोट(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	३४७०२१०५	५०
५६७७	११.४.७.१८६७	कोल्पु खोला पुल, चौथे- १ धुलेपुल कुमारी- ९ दीही सडक, नुवाकोट(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	३४७०२१०५	४०
५६७८	११.४.७.१८६८	धोत्री खोला पुल,मर्मत सम्भार धारापानी-रुप्से- जिञ्जिबे,कालिका गा.पा , रसुवा(सडक पुल)	बागमती प्रदेश	रसुवा	३४७०२१०५	५०
५६७९	११.४.७.१८७९	इन्द्रावती-१० र चौतारासाँगाचोकगढी न पा बीच पक्की पुल, इन्द्रावती गा पा, सिन्धुपाल्चोक	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२१०५	४०
५६८०	११.४.७.१७९६	बडहरे खोला सडक पुल, बयेरघारी धपुक सिमलभन्ज्यांग सडक, गोरखा(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	३४७०२१०५	४०
५६८१	११.४.७.१७९७	मुगलुग खोला पुल बापाक-लाप्राक सडक, गोरखा(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	३४७०२१०५	१२६
५६८२	११.४.७.१७९८	कुनाघट पुल चपे नदी, भन्चेक सडक , लमजुङ्ग(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	लमजुङ्ग	३४७०२१०५	९५
५६८३	११.४.७.१७९९	लड्डी खोला पुल, बुध सिंह माग, तनहुँ(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	३४७०२१०५	४०
५६८४	११.४.७.१८००	बुल्डी खोला, व्यास १ र ३ जोड्ने, तनहुँ(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	३४७०२१०५	७५
५६८५	११.४.७.१८०१	दुध खोला, थोचे तिल्वे सडक, मनाङ्ग(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	३४७०२१०५	१९९
५६८६	११.४.७.१८०२	मरुयाडदी नदीपुल, हुम्डे देखि डावल सडक, मनाङ्ग(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	३४७०२१०५	८७
५६८७	११.४.७.१८०३	बुन्द्री खोला शेरा कटहरेमा सडक पुल, नवलपरासी पूर्व(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी पूर्व	३४७०२१०५	४०
५६८८	११.४.७.१८०४	कालीगण्डकी पुल, जोमसोम तानलिङ्ग (Eklebhatti), मुस्ताङ्ग(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	मुस्ताङ्ग	३४७०२१०५	५०
५६८९	११.४.७.१८०५	कालीगण्डकी नदी, लेते- कुन्जे, छयोमा, मुस्ताङ्ग(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	मुस्ताङ्ग	३४७०२१०५	३६०
५६९०	११.४.७.१८०६	कालिगण्डकी नदी पुल, चिमांग चोखोपानी , मुस्ताङ्ग(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	मुस्ताङ्ग	३४७०२१०५	४०
५६९१	११.४.७.१८०८	निरंदा खोला सडक पुल बौन्दिकालिका गा.पा १-५, बावक- डेडगाउँ, नवलपरासी (बर्दघाट)	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	३४७०२१०५	४०
५६९२	११.४.७.१८०९	खारखोला-धौखोला दोभान मोटरवेल पुल, पा.न.पा.-१ र ९/१० जोड्ने, गोरखा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	३४७०२१०५	३०
५६९३	११.४.७.१८१०	ढुन्डुरे खोला पुल, चापाभञ्ज्याङ्ग-आँपपिपल सडक, पालुङ्गटार न पा २ गोरखा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	३४७०२१०५	१०
५६९४	११.४.७.१८११	स्वात खोला सडक पुल, शिखर स्वाता, शिख गा.वि.स, म्याग्दि	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दि	३४७०२१०५	४०
५६९५	११.४.७.१८१२	जहरे खोला पुल कुशमा न पा ११ पर्वत	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	३४७०२१०५	४०
५६९६	११.४.७.१८१३	टिमुर खोला सडक पुल जैमुनी न.पा.-१, बागलुङ	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	३४७०२१०५	३०
५६९७	११.४.७.१८१४	धरझोङ्ग गा.पा. वडा नं ३ र ५ स्याङ्ग पुलचोक-ढुम्बा जोड्ने मोटरवेल पुल मुस्ताङ्ग	गण्डकी प्रदेश	मुस्ताङ्ग	३४७०२१०५	२०
५६९८	११.४.७.१८१५	दरौदी नदीपुल, गोरखा नगरपालिका वडा नं. ११ बाट मिरकोट गा. वि. स. वडा नं. ५ जोड्ने, गोरखा(सडक पुल)	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	३४७०२१०५	४०
५६९९	११.४.७.१८६२	बौलाहा खोला सडक पुल, गौदी-कदमपुर, देवचुली-१२, नवलपरासी पूर्व	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी पूर्व	३४७०२१०५	४०
५७००	११.४.७.१८७३	भालेबास-छाप-पिपलडाँडा-कोकल हुदै देउराली, पाल्पा	गण्डकी प्रदेश	पाल्पा	३४७०२१०५	४०
५७०१	११.४.७.१८७८	काप्रेवगर सडकपुल कु.न.पा-०९, पर्वत, गण्डकी	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	३४७०२१०५	४०
५७०२	११.४.७.१८८०	स्यागे सडकपुल, बालुवावेशी, लासोथर, लमजुङ्ग	गण्डकी प्रदेश	लमजुङ्ग	३४७०२१०५	४०
५७०३	११.४.७.१८८१	मोदिखोला सडकपुल-भिमसेनथापा गा.पा, गोरखा	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	३४७०२१०५	४०
५७०४	११.४.७.१८८२	दमालचौर सडकपुल, ताराखोला गा.पा-४, बागलुङ	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	३४७०२१०५	४०
५७०५	११.४.७.१८८५	तान्द्राङ खोला सडकपुल(कोटलेचौर र बिलेवा जोड्ने)भिमसेनथापा गापा ८ र ४	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	३४७०२१०५	४०
५७०६	११.४.७.१८१७	सुखौरा खोला सडक पुल, रुपन्देही(सडक पुल)	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	३४७०२१०५	५३
५७०७	११.४.७.१८१८	गैरा अर्जेवसी सडक पुल मालिका ६, गुल्मी(सडक पुल)	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	३४७०२१०५	५५
५७०८	११.४.७.१८१९	पनाहा खोला सडक पुल, निहरे भुँडीफुटा, गुल्मी(सडक पुल)	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	३४७०२१०५	११०
५७०९	११.४.७.१८२०	रिडि खोला पुल, सिदेधर मनभाग सडक पाल्पा, पाल्पा(सडक पुल)	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	३४७०२१०५	५०
५७१०	११.४.७.१८२३	कोठीखोला सडक पुल, मधुवारी लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका, रुपन्देही र कपिलवस्तुको सिमाना,रुपन्देही(सडक पुल)	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	३४७०२१०५	१००
५७११	११.४.७.१८२४	पातु खोला सडक पुल, जन सक्रिय मार्ग, तिकारी -राईसल्यान,तुलसीपुर ८, दाङ(सडक पुल)	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	३४७०२१०५	१००
५७१२	११.४.७.१८२६	रतनपुरा स्थित मेघई जाने बाटोमा सडक पुल, प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी बर्धघाट सुस्ता पथिम (DPR सहित)	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	३४७०२१०५	९५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५७१३	११.४.७.१८२७	गण्डक नहर सडक पुल, भीठठा देखि गोपिगंज जोड्ने, प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी बर्धघाट सुस्ता पश्चिम (DPR सहित)	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	३४७०२१०५	३०
५७१४	११.४.७.१८२८	सोथेका मुख बाँगी खोला, सन्धिखर्क वडा, १-२, अर्घाखाँची (DPR सहित)	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	३४७०२१०५	३४
५७१५	११.४.७.१८२९	बाँगीखोला सडक पुल माटे कविरा रामपोत, अर्घाखाँची (DPR समेत)	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	३४७०२१०५	३४
५७१६	११.४.७.१८३०	बाँगी खोला सडक पुल ढोरपाटन सडकबाट कर्णामारे जोड्ने सडक, अर्घाखाँची (DPR समेत)	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	३४७०२१०५	१०
५७१७	११.४.७.१८३१	वडौला खोला, लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. १० तपोवन नजिकको सडक	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	३४७०२१०५	४०
५७१८	११.४.७.१८३२	कोडले खोला पुल, मलरानी ३-४ अर्घाखाँची	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	३४७०२१०५	४०
५७१९	११.४.७.१८३३	पनाहा खोला पुल धुकौट, मदाने गा.पा. गुल्मी	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	३४७०२१०५	४०
५७२०	११.४.७.१८३४	हुडरहवा पुल, कपिलवस्तु(सडक पुल)	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	३४७०२१०५	५०
५७२१	११.४.७.१८३५	रुपगाड पुल, दुनै - त्रिवेणी सडक, डोल्पा(सडक पुल)	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	३४७०२१०५	३०
५७२२	११.४.७.१८३६	जवा नदी पुल, उर्थु चौतारा, जुम्ला(सडक पुल)	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	३४७०२१०५	५
५७२३	११.४.७.१८३७	तिलानदी, भैरौगौडा -त्रिखोला सडक पुल, कालिकोट(सडक पुल)	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	३४७०२१०५	८३
५७२४	११.४.७.१८३८	भट्टेचौर आर.सि.सि.पुल, श्रीनगर र रुगा जोड्ने, मुगु(सडक पुल)	कर्णाली प्रदेश	मुगु	३४७०२१०५	१०
५७२५	११.४.७.१८४०	खारखोलि, पुल वि.न.पा ७-५, प्रहरी तालिम केन्द्र पछाडी, सुर्खेत(सडक पुल)	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२१०५	५०
५७२६	११.४.७.१८४२	अँधिरी खोला सडक पुल, चामुण्डा विन्दवाशिनी, दैलेख(सडक पुल)	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	३४७०२१०५	१००
५७२७	११.४.७.१८४३	भेरी नदी, दामाचौर- औल- जुर्ता, जाजरकोट(सडक पुल)	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	३४७०२१०५	१००
५७२८	११.४.७.१८४४	ताराघाट खोला, महाबु गा.पा दैलेख	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	३४७०२१०५	११०
५७२९	११.४.७.१८४५	जदा नदी, पातारासी गा.पा. जुम्ला	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	३४७०२१०५	५०
५७३०	११.४.७.१८४६	लोटी कर्णालीको दार्मा पिपलाङ्ग सडक पुल, जुम्ला	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	३४७०२१०५	५०
५७३१	११.४.७.१८४७	मछ्यायीना सडक पुल निर्माण, चामुण्डाविन्द्रासैनी न.पा-६, दैलेख	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	३४७०२१०५	१००
५७३२	११.४.७.१८४८	सालचौर सडकपुल-शारदा न.पा-९, सल्यान	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	३४७०२१०५	४०
५७३३	११.४.१.८९९	बेलकृष्णी बाट बन्देरी हुदै गौडी-घोडाघाट, डोकेबजार सम्मको सडक कालोपत्रे (कृष्णपुर न.पा. ९)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	३४७०२१०५	४०
५७३४	११.४.१.९००	बनसमिति गर्जुमनी पिपलाडी कालागौडी हुदै दुवहा, चित्रपुर हुदै मछेली दोदा सम्म सडक कालोपत्रे (शुक्लाफाँटा न.पा. ५)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	३४७०२१०५	४०
५७३५	११.४.७.१८४८	कैलालीनाला सडक पुल, धनगढी न.पा. वडा नं. १ र २ जोड्ने , कैलाली(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२१०५	४०
५७३६	११.४.७.१८४९	बुढी गंगा खोलापुल , अछाम(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	३४७०२१०५	१००
५७३७	११.४.७.१८५०	रिठा विरा बुढीगंगा पुल, अछाम(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	३४७०२१०५	५०
५७३८	११.४.७.१८५१	बाजुगाड सडकपुल, वाहविसे- डोगडि सडक, बाजुरा(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	३४७०२१०५	४०
५७३९	११.४.७.१८५२	बालन्योति बागुग खोला पुल, वेदकोट न.पा. ४ , कञ्चनपुर(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	३४७०२१०५	५०
५७४०	११.४.७.१८५३	पथरिया खोला पुल, बसन्थला , कञ्चनपुर(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	३४७०२१०५	७५
५७४१	११.४.७.१८५४	जामाडीगड सडक पुल, श्रीभावर -बदगाउँ -बसन्तपुर सडक , बैतडी(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	३४७०२१०५	१२०
५७४२	११.४.७.१८५५	सुनखोला सडक पुल, आलिताल - गाँङ्खेत सडक (गोदाम बजार नजिक), डडेल्धुरा(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	डडेल्धुरा	३४७०२१०५	४०
५७४३	११.४.७.१८५६	नवगाड खोला, देथला- खार खलगाँ सडक, दार्चुला(सडक पुल)	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	३४७०२१०५	४०
५७४४	११.४.७.१८५७	नौगाड खोला होपरीगाड मोटोरेबल पुल, नौगाड ३ र ५, दार्चुला	सुदूरपश्चिम प्रदेश	दार्चुला	३४७०२१०५	५०
५७४५	११.४.७.१८५८	कटैया नदी बसन्ता र नारायणपुर , कैलारी गा. पा. ७ , कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२१०५	४०
५७४६	११.४.७.१८५९	डोडा नदी , राजिपुर र चोगालिपुर जोड्ने सडक पुलs घोडाघोडी न.पा. डा न: ५ कैलाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२१०५	४०
५७४७	११.४.७.१८६०	सिमथारा खोला सडक पुल गौमुल गा.पा. ६, बाजुरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बाजुरा	३४७०२१०५	११०
५७४८	११.४.७.१८६१	बसालिखा पुल ढकारि गा.पा. ०८, अछाम	सुदूरपश्चिम प्रदेश	अछाम	३४७०२१०५	४०
५७४९	११.४.७.१८६१	धारापानी नदीमा पक्की पुल निर्माण, कृष्ण न.पा. १ र शु.न.पा. ८ जोड्ने	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कपिलवस्तु	३४७०२१०५	५०
५७५०	११.४.७.१८६२	टोटी नदीमा पक्की पुल निर्माण, शुक्लाफाँट न.पा. ६ र १० जोड्ने	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कञ्चनपुर	३४७०२१०५	५०
५७५१	११.४.७.२७०	सुन्दर सामुदायिक भवन छेउको अदुवाखोला पक्की पुल (DPR समेत)	वित्तमोड नगरपालिका	झापा	३४७०२१०५	५०
५७५२	११.४.७.२७२	आठराई त्रिवेणी गा.पा ३ यसै र ४ देवीथान जोड्ने सोबुखोला सडक पुल (DPR समेत)	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०५	५०
५७५३	११.४.७.२७४	मेरीडुदेन गा.पा. वडा न. ५ शुकीमा र वडा न. ६, नाल्बु जोड्ने लंग्वा खोलामा मोटोरेबल पुल (DPR समेत)	मेरिडुदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०५	५०
५७५४	११.४.७.२७५	वडा न. २ र ४ जोड्ने फावाखोला मोटोरेबल पुल निर्माण (DPR समेत)	पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	३४७०२१०५	५०
५७५५	११.४.७.२७६	कुमाले खोल्सी पुल, चुलाचुली गा.पा. १	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०५	२००
५७५६	११.४.७.२७८	गोगने खोला सडक पुल, बतासे-सल्लेनि ट्यम्केमैयुम गा पा ७ (DPR समेत)	ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०५	५०
५७५७	११.४.७.२९५	भुट्टी नदी ,तेलकुवा देखी महोदेवस्थान ,महागढीमाई न.पा. ७	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	३४७०२१०५	५०
५७५८	११.४.७.२९८	रानिवुवाट नख्खुडोल जाने नख्खु खोला पुल ललितपुर म.न.पा १३-१८ (DPR समेत)	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	३४७०२१०५	५०
५७५९	११.४.७.२८४	जिनाखु खोला (ठाकुरखोला) पक्की पुल दुधौली न.पा १२ (DPR समेत)	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०५	५०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५७६०	११.४.७.२८५	दुधौली न.पा.७ कटहरेबाट पोखरे जोड्ने दुधौली खोला पहाडी दहमा	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	३४७०२१०५	५०
५७६१	११.४.७.३००	पुरानो जगाती पक्की पुल निर्माण (डिपिआर सहित), भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. ८	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०२१०५	५०
५७६२	११.४.७.२८६	चंखु खोला पुल झ्यालीपाटी भट्टराईटोल सूर्यविनायक ८	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	३४७०२१०५	५०
५७६३	११.४.७.२९९	पुन्यमाता खोला पुल,चौकोट जाने बाटो,पनौती न.पा-५(पन्चेको बगैँचा नजिक) (DPR समेत)	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलान्चोक	३४७०२१०५	५०
५७६४	११.४.७.२८८	कालिका न.पा. १० कयर खोला पुल	कालिका नगरपालिका	चितवन	३४७०२१०५	२००
५७६५	११.४.७.२८९	रिठे खोला, सिमलपाटा-आरुपाटा,१०	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	३४७०२१०५	५०
५७६६	११.४.७.२९०	हरिपाला- टिकाजा सडक बोक्सेराहा आँधीखोला पुल स्याङजा डिपिआर सहित	आँधीखोला गाउँपालिका	स्याङजा	३४७०२१०५	५०
५७६७	११.४.७.२९१	पनाहा खोला ठुली पक्की पुल, धुकौट १-४, बाग्लुंग राक्से दोहली अर्घाखाँची कृष्णनगर सडक (DPR समेत)	धुकौट गाउँपालिका	गुल्मी	३४७०२१०५	५०
५७६८	११.४.७.२९२	कलमखोला सडक पुल, दंगीशरण गा.पा २, दाङ (DPR समेत)	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	३४७०२१०५	५०
५७६९	११.४.७.२९४	दोधारा देखि जाली जोड्ने पक्की पुल धनगढी- ६ (DPR समेत)	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	३४७०२१०५	१५०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०६ साना सिँचाई कार्यक्रम

५७७०	११.६.१६.१७३	Technical Assitance	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२१०६	११५०
५७७१	११.४.१५.२२४७	शिवाखोला खस्याङमु हुदै चालिसे सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४०
५७७२	११.४.१५.२२४९	कार्तिक मालबासे दुमा सबरङ्ग सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४२
५७७३	११.४.१५.२२५१	कामिखोला तकिगाउँ चनौटे सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	३४
५७७४	११.४.१५.२२५३	नाम्दुखोला असिने हाडफाबुड सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४२
५७७५	११.४.१५.२२५५	होक्मा खोलाबाट आउने फुसेँ कुलो सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४३
५७७६	११.४.१५.२२५८	मालुवा खोलादेखि मालुवासम्म सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२३
५७७७	११.४.१५.२२६१	शिवुवा सचाटार सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४२
५७७८	११.४.१५.२२६४	भद्रा कुलो सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४४
५७७९	११.४.१५.२२६७	धापाटार कुलो सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४९
५७८०	११.४.१५.२२६९	नाम्दु सिँचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१०
५७८१	११.४.१५.२३१४	कामिटाार फिलिङगे अर्थपाले सिँचाइ योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२३
५७८२	११.४.१५.२२७१	वासुम तल्लोहाट्टी खेतघारी सिँचाई योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	०
५७८३	११.४.१५.२२७२	लामाखोला सल्लेरी बाँझोगरा सिँचाई योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	०
५७८४	११.४.१५.२२७३	शिवुवा खोला फुएल सिँचाई योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	०
५७८५	११.४.१५.२२७४	खुडखोला कटरबोटे पचिसे सिँचाई योजना	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१०
५७८६	११.४.१५.२१०६	नुरुडखोला मलाते दुलालबेसी सिँचाई योजना	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४
५७८७	११.४.१५.२०९९	सानवीर ताकमारे हुदै देविथान सिँचाइ योजना	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२६
५७८८	११.४.१५.२१००	जोगमाई बेसी सिँचाइ योजना	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३०
५७८९	११.४.१५.२१०१	भोल्लेनी कुलो सिराने सिँचाइ योजना	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२६
५७९०	११.४.१५.२१०२	झुत्रे खोला कोल्बोटे सिँचाइ योजना	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४५
५७९१	११.४.१५.२१०३	ठाडेखोला याक्फेवा सिँचाइ योजना	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	१७
५७९२	११.४.१५.२१०४	आपसिङ्गे कुलो सिँचाइ योजना	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४३
५७९३	११.४.१५.२१०५	निफौक सेडमेन खोला साना सिँचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	ईलाम नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५७९४	११.४.१५.२१०७	पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	देउमाई नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	०
५७९५	११.४.१५.२१३१	सहकाले आइतबारे बेसी सिंचाई योजना	माई नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	१०
५७९६	११.४.१५.२१२७	देबिथाने खोल्सी मुहान गरी जोगिटार सिंचाई योजना	माई नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२०
५७९७	११.४.१५.२१२९	पेट्रोल पम्प छेउ कल्भर्ट मुहान राखि गरुवावगर सिंचाई योजना	माई नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	१५
५७९८	११.४.१५.२१३०	गैडे सडुवा बेसी सिंचाई योजना	माई नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२१
५७९९	११.४.१५.२२१४	माथिल्लो भुल्केखोला सिंचाई योजना	सूयौंदय नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३५
५८००	११.४.१५.२२१८	सेतिदेवी कुलो सिंचाई योजना	सूयौंदय नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२५
५८०१	११.४.१५.२२१९	जुल्फे सिंचाई योजना	सूयौंदय नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४२
५८०२	११.४.१५.२२२१	कोक्रेखोला सिंचाई योजना	सूयौंदय नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३४
५८०३	११.४.१५.२२२२	चुम्माड खोला मुहान गरी चुम्माडको पुच्छारगाउँ सिंचाई योजना	सूयौंदय नगरपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३४
५८०४	११.४.१५.२३६९	पाडे कुलो सिंचाई योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	म्याङलुङ नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	२
५८०५	११.४.१५.२३७०	भिरवारी कुलो सिंचाई योजना	म्याङलुङ नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	०
५८०६	११.४.१५.२३७३	अङ्गारे कुलो सिंचाई योजना	म्याङलुङ नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	०
५८०७	११.४.१५.२२८९	कालोपानी कुलो सिंचाई योजना सुडनाम	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४२
५८०८	११.४.१५.२२९२	ओडारे सिम्सार कुलो सिंचाई योजना	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	३७
५८०९	११.४.१५.२२९६	पिङ्गुवा खोला कुलो सिंचाई योजना	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	३८
५८१०	११.४.१५.२२९९	बाहुन कुलो सिंचाई योजना	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	०
५८११	११.४.१५.२१२८	मरुवा निगुरे कुलो सिंचाई योजना	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२२
५८१२	११.४.१५.२१३२	झप्परे कुलो सिंचाई योजना	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	३५
५८१३	११.४.१५.२१३५	पैयापानी कटुवालको घरछेउ कुलो सिंचाई योजना	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	३९
५८१४	११.४.१५.२१३७	ओडारे भण्डारे कुलो सिंचाई योजना	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२७
५८१५	११.४.१५.२१४०	माम्नाखा कुलो सिंचाई योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	५
५८१६	११.४.१५.२०९७	जिमिगाँउ कुलो सिंचाई योजना	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	०
५८१७	११.४.१५.२१४३	घट्टेखोला कुलो सिंचाई योजना	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	०
५८१८	११.४.१५.२१७४	लखुवा दाडमाया डाँडाखेत कुलो सिंचाई योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२२
५८१९	११.४.१५.२१७७	हर्कखोला कुलो सिंचाई योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१६
५८२०	११.४.१५.२१८०	खकुवा चर्नाटे कुलो सिंचाई योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	४१
५८२१	११.४.१५.२१८४	पिप्लिबोट लप्से रथले कुलो सिंचाई योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२२
५८२२	११.४.१५.२१८६	ककुवा खोला पायखा रिजालडाँडा कुलो सिंचाई योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२०
५८२३	११.४.१५.२१९०	ताम्बेलुङ भिरगाँउ आरुबोटे कुलो सिंचाई योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	३६
५८२४	११.४.१५.२१९८	खकुवा खोला मथेटार कुलो सिंचाई योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	४५
५८२५	११.४.१५.२२००	खकुवा लम्छुवा कुलो सिंचाई योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	४

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५८२६	११.४.१५.२२०५	पिपि खमारे कुलो सिंचाइ योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	०
५८२७	११.४.१५.२२०७	खहरे खोला मालबासे कुलो सिंचाइ योजना	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	०
५८२८	११.४.१५.२३२८	लुङ्गडा तोरीवारी गरावारी कुलो सिंचाइ योजना	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	३९
५८२९	११.४.१५.२३३०	सुब्बा कुलो सिंचाइ योजना	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२४
५८३०	११.४.१५.२३३१	जरुवाटार कुलो सिंचाइ योजना	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१७
५८३१	११.४.१५.२३३३	डुम्रिबोटे कुलो सिंचाइ योजना	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
५८३२	११.४.१५.२३३५	फुच्चाखोला टोका कुलो सिंचाइ योजना	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	३६
५८३३	११.४.१५.२३३६	बिस कुलो सिंचाइ योजना	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
५८३४	११.४.१५.२४६८	जामुने कुलो सिंचाइ योजना	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२६
५८३५	११.४.१५.२४७२	पधेरेबाघ कुलो सिंचाइ योजना	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२६
५८३६	११.४.१५.२४७४	तकुवा कुलो सिंचाइ योजना	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	३६
५८३७	११.४.१५.२४७७	सालबोटे स्पीडकल कुलो सिंचाइ योजना	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२८
५८३८	११.४.१५.२४७९	गुढवारी घामे कुलो सिंचाइ योजना	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	३२
५८३९	११.४.१५.२४८१	पाटी रिनी ढाडे कुलो सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२
५८४०	११.४.१५.२४८५	चाँपे कुलो सिंचाइ योजना	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
५८४१	११.४.१५.२४८३	छेडगुवा खोला बैकुण्ठे काबरे कुलो सिंचाइ योजना	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	०
५८४२	११.४.१५.२४८६	महामाया अलैंचे सेरा कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
५८४३	११.४.१५.२४८८	चौकीडाँडा गणेशटार कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२३
५८४४	११.४.१५.२४९०	केवाखोला दारुबोट कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	४४
५८४५	११.४.१५.२४९१	लक्ष्मीखोला राइ टोल जनता कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	३९
५८४६	११.४.१५.२४९३	लक्ष्मीखोला देउराली आइतबारे कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	३९
५८४७	११.४.१५.२४९५	तेलुङ्ग ठेगुवा खोला खिनीडाँडा ओखरबोटे कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२६
५८४८	११.४.१५.२४९६	माइमाया मुर्तीढुंगा अखौले जितपुर कुलो सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	८
५८४९	११.४.१५.२५०२	ठेगुवाखोला भन्ज्याङटार कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	३५
५८५०	११.४.१५.२४९७	लेगुवा खोला भाङटार सान्नेटार कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	०
५८५१	११.४.१५.२४९८	माइमाया बरडाँडा कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	०
५८५२	११.४.१५.२४९९	माथिल्लो सोतिवारी कालीखोला कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	०
५८५३	११.४.१५.२५००	लक्ष्मी खोला बुढी ढुंगा साबिक मुर्तिढुंगा कुलो सिंचाइ योजना	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	०
५८५४	११.४.१५.२३८१	लुम्बुखोला चिउरीडाँडा सिंचाइ कुलो योजना	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	१५
५८५५	११.४.१५.२३८४	दिखुवाटारी सिंचाइ कुलो योजना	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२०
५८५६	११.४.१५.२३८७	जोरधारा टौवा लडखोला तोसुम सिंचाइ योजना	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३७
५८५७	११.४.१५.२३९०	मूल कूलो चिल्ने बर सिंचाइ योजना	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५८५८	११.४.१५.२३९३	राई कूलो सिंचाई योजना	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	१८
५८५९	११.४.१५.२३९५	घट्टे कूलो सिंचाई योजना	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२७
५८६०	११.४.१५.२३७६	गहीर दह हुदै दार थुम्की सिंचाई	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१६
५८६१	११.४.१५.२३७९	फँडरि सिंचाई कुलो निर्माण	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	२३
५८६२	११.४.१५.२३८२	सिमलटार दुम्से सिंचाई कुलो	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	२३
५८६३	११.४.१५.२३८६	जिराईत माझी गाँऊ मुल कुलो सिंचाई	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	३५
५८६४	११.४.१५.२३९१	गिधवर कुलो	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	४
५८६५	११.४.१५.२४४६	कालीटार तल्लो सिंचाई योजना	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१७
५८६६	११.४.१५.२४४९	चिसापानी कुलो निर्माण	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१८
५८६७	११.४.१५.२४५२	पंघेरे खोला सिंचाई योजना	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	३०
५८६८	११.४.१५.२४५६	विष्णुजग सिंचाई योजना	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	३६
५८६९	११.४.१५.२४६०	केचुवा काली पोखरी सिंचाई योजना	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	२
५८७०	११.४.१५.२४६४	लामा खोला भिमसेन डाँडा सिंचाई योजना	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	५
५८७१	११.४.१५.२४६७	कुसुमचौरी बेलबोटे सिंचाई कुलो	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	५
५८७२	११.४.१५.२३९७	माथिल्लो कुन्ते ओडारे कृषी कुलो मर्मत	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	२०
५८७३	११.४.१५.२३९९	ढाटे माथिल्लो कुलो मर्मत	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१५
५८७४	११.४.१५.२४०२	भोलें खोला मुल कुलो सिंचाई मर्मत	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१७
५८७५	११.४.१५.२४०५	मैत बहादुर खेत हुदै मुहान भइ उत्तराइ टोल आउने	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	२५
५८७६	११.४.१५.२४०८	बगर टोल सिंचाई कुलो	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१६
५८७७	११.४.१५.२४११	नव सृजना टोल कुलो सिंचाई योजना	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	८
५८७८	११.४.१५.२४१४	देउरी गुम्बा सिंचाई कुलो	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१६
५८७९	११.४.१५.२४८७	कुडुले खोला मुहान सिंचाई योजना	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१९
५८८०	११.४.१५.२४८९	धोपा कुलो सिंचाई योजना	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	२१
५८८१	११.४.१५.२४९२	काली खोला मुहान हुदै टोकसीला टोल सिंचाई योजना	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	३४
५८८२	११.४.१५.२४९४	मोरङ्गे सुर्ति खोला जल उपभोक्ता समिति	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	७
५८८३	११.४.१५.२१४७	दुङ्गेली खोला गाँउखेत कुलो सिंचाई योजना	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१५
५८८४	११.४.१५.२१४९	मानेखोला मुहान सिंचाई योजना	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१३
५८८५	११.४.१५.२१५१	मासार खोला पधेरो सिंचाई योजना	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१९
५८८६	११.४.१५.२१५५	ठुलाखेत सिंचाई योजना	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१३
५८८७	११.४.१५.२१५८	चौतारा दारमली याखा अधेरी कुलो सिंचाई योजना	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	२२
५८८८	११.४.१५.२१६०	चुच्चे तुंगा सिंचाई योजना	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१५
५८८९	११.४.१५.२१६३	भैसे कुलो सिंचाई योजना	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५८९०	११.४.१५.२४०१	नयाँ खेत कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१४
५८९१	११.४.१५.२४०४	झगडे कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	३५
५८९२	११.४.१५.२४०७	ओलनेटार कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१७
५८९३	११.४.१५.२४०९	खोलाबारी पुझार देखी हुँगे ठुलोखेत चोकटी कवासे कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१४
५८९४	११.४.१५.२४१२	याकसिगे खोला अहालडाँडा कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१५
५८९५	११.४.१५.२४१७	माल्वासे माथिल्लो कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१५
५८९६	११.४.१५.२४१९	तिन दोभाने जङ्गल कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२५
५८९७	११.४.१५.२४२०	राइजित कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	३६
५८९८	११.४.१५.२४१५	धुवाँ खोलाबाट बुधुक हुँदै बाख्र सम्म कुलो सिंचाइ योजना	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	०
५८९९	११.४.१५.२२२४	तिनदोभाने खरबारी जोरपाटी सिंचाइ योजना	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	३८
५९००	११.४.१५.२२२६	सेवाखोला दुङ्गसागु थाकेपुङ्ग मच्छेलुङ्ग सिंचाइ योजना	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४१
५९०१	११.४.१५.२२२८	चेमचेम लामिडाडाँ ओगेम्बा बाँस्वोटे सिंचाइ योजना	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	३६
५९०२	११.४.१५.२२३०	धुवाँखोला दुङ्ग थोक्यन बरवोटे सिंचाइ योजना	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४०
५९०३	११.४.१५.२२३४	खेदोक खोला केरावारी सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	६
५९०४	११.४.१५.२२३५	भङ्गाड नाम्लुवा मच्छेलुङ सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	११
५९०५	११.४.१५.२२३६	पानामा गोएले किक्नाम्धाप सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१०
५९०६	११.४.१५.२२३७	कल्च्युडे मेमेड डाडाँ सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१०
५९०७	११.४.१५.२२३८	लुवाखोला खरिबोटे सिंचाइ योजना	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१
५९०८	११.४.१५.२२३९	पानीपरुवा भालुखोप अहाले सिंचाइ योजना	फालेलुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१
५९०९	११.४.१५.२२४६	फिकचुखोला याडसु कुलो सिंचाइ योजना	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१
५९१०	११.४.१५.२२४०	नयाँ कुलो सिंचाइ योजना	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४१
५९११	११.४.१५.२२४१	छोरुङ्गा बाँझोखेत कुलो सिंचाइ योजना	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२६
५९१२	११.४.१५.२२४२	चेप्लुङ्ग खोला सिंचाइ योजना	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२६
५९१३	११.४.१५.२२४३	फिकचुवाखोला कुलो सिंचाइ योजना	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२६
५९१४	११.४.१५.२२४४	सिरान कुलो साविक ३, ९, १ सिंचाइ योजना	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४१
५९१५	११.४.१५.२२४५	कल्से हातिलुङ्ग माझीटार कुलो सिंचाइ योजना	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२६
५९१६	११.४.१५.२३१९	कुरुङ्गखोला खोल्सी कृषि सडक हुँदै सल्लेरी जाने सिंचाइ योजना	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४०
५९१७	११.४.१५.२३४४	नयाँ खवासे कुलो थामथुम सिंचाइ योजना	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४१
५९१८	११.४.१५.२३४५	ठोटने खोला सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४
५९१९	११.४.१५.२३४६	सितलबारी आन्ला सिंचाइ योजना	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४०
५९२०	११.४.१५.२३४९	चैतारेनि कुलो सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	८
५९२१	११.४.१५.२३६१	कुरुङ्ग खोला वेडसेम्बा सल्लेरी सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	६

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५९२२	११.४.१५.२३६४	सामुदायिक डाढी कुलो सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	मिक्लाजुड गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	७
५९२३	११.४.१५.२३७१	नुवा खोला कोल्बोटे कुलो सिंचाई योजना	मिक्लाजुड गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	७
५९२४	११.४.१५.२३७२	लिलिवा सिमलबोटे सिंचाई योजना	मिक्लाजुड गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	८
५९२५	११.४.१५.२३७४	लामासिङ्ग लामिटा र मुवाखोला सिंचाइ योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२८
५९२६	११.४.१५.२३७५	अमले ढुङ्गा मेवा खोला सिंचाइ योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४१
५९२७	११.४.१५.२३७७	लादम खोला सिंचाइ योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	४३
५९२८	११.४.१५.२३७८	फक्लुङ फलामखोला सिंचाइ योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	३८
५९२९	११.४.१५.२३८०	ढोडेनि सिंचाइ योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	२५
५९३०	११.४.१५.२३८३	मेवाखोला साङखेन सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	५
५९३१	११.४.१५.२३८५	शिवुवा खोला झोलुङ्गे सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	५
५९३२	११.४.१५.२३८८	बडहरे सिंचाई योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	०
५९३३	११.४.१५.२३८९	फलाम खोला सिंचाई योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	०
५९३४	११.४.१५.२३९२	केराबारी सिंचाई योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	०
५९३५	११.४.१५.२३९४	तारेभिर सिंचाई योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	७
५९३६	११.४.१५.२३९६	चारेपुङ सिंचाई योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	०
५९३७	११.४.१५.२३९८	भुजे तिनदोभाने सिंचाइ योजना	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	३४७०२१०६	१९
५९३८	११.४.१५.२१०८	हिलेखोला बरबोटे सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४१
५९३९	११.४.१५.२१०९	ओखरबोटे सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४६
५९४०	११.४.१५.२११०	यांग्मा खोला हिटी माल्वासे हुदै डाडीखेत सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४१
५९४१	११.४.१५.२१११	नसुवा खोला पिपलबोटे (डाडी खेतको नयाँ कुलो) सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४८
५९४२	११.४.१५.२११३	निरौला गाउ सिस्ने सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४३
५९४३	११.४.१५.२११४	याङगामा नावु पिताम्बर कुलो सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३०
५९४४	११.४.१५.२११६	जौबारी सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४९
५९४५	११.४.१५.२११९	भोटेखोला डाडीगाउ जुरिथुम्की नरकाटे सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२८
५९४६	११.४.१५.२१२०	शिपाइ खोल्सी राइगाउ हुदै गोमराजको डाडीसम्मको सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	१७
५९४७	११.४.१५.२१२२	खाम्वाङ मुलकुलो सिंचाइ योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४३
५९४८	११.४.१५.२१२३	धुलपुजे टारी कुलो सिंचाई योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	११
५९४९	११.४.१५.२१२४	तिवाखोला ठाडे कुलो सिंचाई योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	०
५९५०	११.४.१५.२१२५	राई कुलो सिंचाई योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	०
५९५१	११.४.१५.२१२६	धनसार पिपलडाँडा सल्लेरी सिंचाई योजना	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	६
५९५२	११.४.१५.२१२३	जोगमाई खोला कार्कीगाउँ बाहुनटोल सिंचाइ योजना	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४८
५९५३	११.४.१५.२१२६	खहरेखोला मुहानगरी तिम्सिनागाउँ तामाङगाउँ हुदै बेसी सिंचाइ योजना	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३४

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५९५४	११.४.१५.२१३९	धार्मी खोल्सा सिन्कौलिडाडी चामुटार ओखे पुरानो कुलो सिंचाइ योजना	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३८
५९५५	११.४.१५.२१४१	सुँगुरे माडचोक सिंचाइ योजना	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३९
५९५६	११.४.१५.२१४४	कालिखोला मुहान गरी सिम्ले सिंचाइ योजना	माईजोगमाई गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	१५
५९५७	११.४.१५.२१४६	खोगिखोला सिङ्गलाबु सिंचाइ योजना	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	१९
५९५८	११.४.१५.२१४०	रतुवा खोला बधमारा सिङ्गफेरे मरचेबुङ सिंचाइ योजना	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४३
५९५९	११.४.१५.२१५३	साङ्गेम सिंचाइ योजना	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४०
५९६०	११.४.१५.२१५६	बयरबोटे सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२
५९६१	११.४.१५.२१५९	तिनधरे सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२
५९६२	११.४.१५.२१६२	रतुवा चिण्डे ठुलो बेसी सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	६
५९६३	११.४.१५.२५०८	लम्फेवा खोला नाङ्गरुङ कृषि कुलो सिंचाइ योजना	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३८
५९६४	११.४.१५.२१६५	लामिटार बन्सुवा खरखोला सिंचाइ योजना	रोङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४०
५९६५	११.४.१५.२१६९	कालिटार नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ योजना	रोङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३७
५९६६	११.४.१५.२१७२	पाटापुर सिंचाइ योजना	रोङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२५
५९६७	११.४.१५.२१७६	झटारे सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	रोङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	५
५९६८	११.४.१५.२१७९	नाखोपा पुच्छर गाउँ ज्यामिरे मसार सिंचाइ योजना	रोङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	१६
५९६९	११.४.१५.२१८१	तेलपानी खोला कटहेरे सिंचाइ योजना	रोङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	१०
५९७०	११.४.१५.२१८३	रम्याङ आहाले दुङ्गा सिंचाइ योजना	रोङ गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४
५९७१	११.४.१५.२१९९	तिनदोभाने भित्ते सिंचाइ योजना	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	०
५९७२	११.४.१५.२२०१	बतासे हात्तीदुङ्गे गैरीगाउँ इङ्गला सिंचाइ योजना	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२०
५९७३	११.४.१५.२२०३	गिताङ्ग खोलाधारी टोङ्के झर्ना सिंचाइ योजना	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२७
५९७४	११.४.१५.२२०६	नयाँ कुलो सिंचाइ योजना	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	७
५९७५	११.४.१५.२१८८	पुङखोला हाङमादेन सिंचाइ योजना	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३४
५९७६	११.४.१५.२१९१	चाँपबोटे छाँगे सिंचाइ योजना	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	२६
५९७७	११.४.१५.२१९३	लकुवा थरिगाउँ साना सिंचाइ योजना	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	३६
५९७८	११.४.१५.२१९५	लामिजाडे पाहाखोला साना सिंचाइ योजना	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	३४७०२१०६	४२
५९७९	११.४.१५.२३२६	अधेरी जुझारे कांसोरे कुलो सिंचाइ योजना	झ्यर गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४३
५९८०	११.४.१५.२३२९	आइतबारे गुडथुम कुलो सिंचाइ योजना	झ्यर गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	२६
५९८१	११.४.१५.२३३२	चित्तराज कुलो सिंचाइ योजना	झ्यर गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४१
५९८२	११.४.१५.२३४०	कोलाबुङ ठाटी कुलो सिंचाइ योजना	झ्यर गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	२६
५९८३	११.४.१५.२३४१	मुल कुलो सिंचाइ योजना	झ्यर गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	०
५९८४	११.४.१५.२३४२	गुडथुम कुलो सिंचाइ योजना	झ्यर गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	०
५९८५	११.४.१५.२३४३	कोलाबुङ सुनारे कुलो सिंचाइ योजना	झ्यर गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
५९८६	११.४.१५.२०९४	सावेवा खोला कामरुड बोझे कुलो सिंचाइ योजना	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	३८
५९८७	११.४.१५.२०९५	रिटे खोला खगे टारी कुलो सिंचाइ योजना	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४१
५९८८	११.४.१५.२३५८	सिगाप्ला घडसुवा ढुंगेवेशी छलाङ्गे कुलो सिंचाइ योजना	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४१
५९८९	११.४.१५.२३६५	ढोडे आम्बोटे कुलो सिंचाइ योजना	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४४
५९९०	११.४.१५.२३६७	पैरे रजा तिनतले कुलो सिंचाइ योजना	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	१५
५९९१	११.४.१५.२३६८	रिया खोला नामिता कुलो सिंचाइ योजना	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	०
५९९२	११.४.१५.२३०३	सुम्तुङ नयाँ कुलो लाम्री सिंचाइ योजना	मेन्द्रयायिम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४३
५९९३	११.४.१५.२३०५	खहरे खोला सैलेजुमडीडा कुलो सिंचाइ योजना	मेन्द्रयायिम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४२
५९९४	११.४.१५.२३०८	असिने गुफा कुलो सिंचाइ योजना	मेन्द्रयायिम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	२७
५९९५	११.४.१५.२३०९	खोरवारी जैमान आँगे कुलो सिंचाइ योजना	मेन्द्रयायिम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	२९
५९९६	११.४.१५.२३११	भोटे कुलो सिंचाइ योजना, जाँते	मेन्द्रयायिम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	४५
५९९७	११.४.१५.२३१५	ठाडो कुलो बरबोटे लाम्री कुलो सिंचाइ योजना	मेन्द्रयायिम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	०
५९९८	११.४.१५.२३२३	हलुडे कुलो सिंचाइ योजना	मेन्द्रयायिम गाउँपालिका	तेह्रथुम	३४७०२१०६	२
५९९९	११.४.१५.२१४५	मामालुङ कुलो माथिल्लो सिंचाइ योजना	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१५
६०००	११.४.१५.२१४२	ज्यामिरे कुलो सिंचाइ योजना	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	४६
६००१	११.४.१५.२१४४	कमारे खोला पहेरे कुलो सिंचाइ योजना	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२४
६००२	११.४.१५.२१४७	लगुवा सिम्ले कुलो सिंचाइ योजना	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२६
६००३	११.४.१५.२१६१	पाक्लिखोड बेलटार कुलो सिंचाइ योजना	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२१
६००४	११.४.१५.२१६४	हंग्रायो खोला बाहसिंगे कुलो सिंचाइ योजना	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१४
६००५	११.४.१५.२१६७	लागुवा भान्साघर धनसार कुलो सिंचाइ योजना	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	४७
६००६	११.४.१५.२१७१	कुटाङ कुलो सिंचाइ योजना	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२८
६००७	११.४.१५.२२६६	एखुवा खोला सिंचाइ योजना	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१५
६००८	११.४.१५.२२६८	माकु खोला खुम्तिग सिंचाइ आयोजना	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१८
६००९	११.४.१५.२२६६	सिपाक सिंचाइ आयोजना	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१८
६०१०	११.४.१५.२०९८	कार्तिके गिरगिरे कुलो सिंचाइ योजना कोट	टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२०
६०११	११.४.१५.२११२	भ्याङ खोला कुलो सिंचाइ योजना छिनामखु	टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	३७
६०१२	११.४.१५.२११५	माक्सा कुलो सिंचाइ योजना चोलान्ती	टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	३३
६०१३	११.४.१५.२११७	साततले कुलो ख गोमने सिंचाइ योजना	टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२६
६०१४	११.४.१५.२११८	पाँचमुरे कुलो सिंचाइ योजना कोट	टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२६
६०१५	११.४.१५.२१२१	सात तले कुलो सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२
६०१६	११.४.१५.२०९६	महेन्द्र कुलो सिंचाइ योजना	टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	०
६०१७	११.४.१५.२२०९	धुतेन खोला कुलो सिंचाइ योजना	सात्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२९

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६०१८	११.४.१५.२२११	हरिम खोला कुलो सिंचाइ योजना तल्लो मातेल	सात्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२०
६०१९	११.४.१५.२२१३	हर्कटे सात्पा कुलो सिंचाइ योजना	सात्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२८
६०२०	११.४.१५.२२१६	पापीखोला सेराटारी कुलो सिंचाइ योजना	सात्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१६
६०२१	११.४.१५.२२३३	पापी खोला रातमाटे कुलो सिंचाइ योजना	सात्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१५
६०२२	११.४.१५.२२५०	पुवा खोला कुलो सिंचाइ योजना	सात्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	०
६०२३	११.४.१५.२२५४	चम्क्रेला कुलो सिंचाइ योजना	सात्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	०
६०२४	११.४.१५.२२५७	सिन्दुरे खेत सिंचाई	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२४
६०२५	११.४.१५.२२५९	झगडे गारो खेत खुकैला। पिचाखा सिंचाइ योजना	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	२५
६०२६	११.४.१५.२२६३	संखे ज्यामिरे कावा खोला खेत सिंचाइ योजना	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	३४७०२१०६	१७
६०२७	११.४.१५.२५०३	माम्फिड कार्की कुलो सिंचाइ योजना	शहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१५
६०२८	११.४.१५.२५०४	डुम्बुरे तेले बाँड कुलो सिंचाइ योजना	शहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
६०२९	११.४.१५.२५०५	साइजेठे कुलो सिंचाइ योजना,खोकु	शहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
६०३०	११.४.१५.२५०६	लामपाते केडछारक कुलो सिंचाइ योजना	शहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
६०३१	११.४.१५.२५०७	खोकुटार माझ कुलो सिंचाइ योजना	शहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१५
६०३२	११.४.१५.२४२९	रगुवाखोला मुकुंटे सदामटार कुलो सिंचाइ योजना	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	४०
६०३३	११.४.१५.२४३२	लुङगेवा अठारसय विच कुलो सिंचाइ योजना	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
६०३४	११.४.१५.२४३५	छरुवाखोला सिम्ले दुम्से विच कुलो सिंचाइ योजना	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२५
६०३५	११.४.१५.२४३६	मौनाखोला तल्लो हमेला कुलो सिंचाइ योजना	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	४५
६०३६	११.४.१५.२४३९	भोटेखोला धाप दुम्से अन्तिम कुलो सिंचाइ योजना	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	१४
६०३७	११.४.१५.२४४०	सिस्ने छरुवाखोला फलामेटार पहिलो कुलो सिंचाइ योजना	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	४३
६०३८	११.४.१५.२४४३	साकेँ कुलो सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	६
६०३९	११.४.१५.२४४५	दुम्से कुलो सिंचाइ योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	३
६०४०	११.४.१५.२४४८	सिउडवा कुलो सिंचाइ योजना	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	४६
६०४१	११.४.१५.२४४९	फाप्रैखोला कुलो सिंचाइ योजना	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२७
६०४२	११.४.१५.२४५४	बालाडी कुलो सिंचाइ योजना	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	४४
६०४३	११.४.१५.२४५७	ओडारे खोपटोल कुलो सिंचाइ योजना	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२०
६०४४	११.४.१५.२४५९	करुन्जे मुल खत्रीगँउ सोटी कुलो सिंचाइ योजना	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२७
६०४५	११.४.१५.२४६२	वाफेखोला पैरे कुलो सिंचाइ योजना	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	२८
६०४६	११.४.१५.२४६५	पिलिम कुलो सिंचाइ योजना	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	३४७०२१०६	०
६०४७	११.४.१५.२४७०	सुकुंधारा देखि गौरी हुदै आम्बोटेसम्म सिंचाई योजना	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	१४
६०४८	११.४.१५.२४७३	ओखरबोटे हुदै सिंचाई योजना	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३०
६०४९	११.४.१५.२४७६	हल्कुम सिंचाई योजना	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	१६

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६०५०	११.४.१५.२४१०	रेमा खोल्सा चोखुम खेत सिंचाई योजना	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२०
६०५१	११.४.१५.२४१३	रिम्दीखा खोला कुलो (प्राकृतिक प्रकोप)	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३
६०५२	११.४.१५.२४१६	धारे खोला राजकुलो लिङ्के पोखरे सिंचाई योजना	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	४२
६०५३	११.४.१५.२४२२	बालामखोला दिनुड राईटोले सिंचाई योजना	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२७
६०५४	११.४.१५.२४२३	खिकुखोला डाडाँगाउँ सिंचाई योजना	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३६
६०५५	११.४.१५.२४२५	सात्वीसे मुलकुलो सिंचाई योजना	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	१४
६०५६	११.४.१५.२४२८	सावा खोला बाह्रबिसे कटहराबोट सिंचाई कुलो निर्माण	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	१६
६०५७	११.४.१५.२४२९	धितोङ खोला स्याफालूङ कूलो सिंचाई योजना	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२
६०५८	११.४.१५.२४३३	टूवाखोला मिलकूलो सिंचाई योजना	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२
६०५९	११.४.१५.२४३८	सावाखोला मुहान भानुमति सिंचाई योजना	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	१७
६०६०	११.४.१५.२४४१	सरकारी कुलो निर्माण सिंचाई योजना	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	४४
६०६१	११.४.१५.२४४४	आप्पी कुलो सिंचाई योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	४
६०६२	११.४.१५.२४४७	रुम्माकुलो सिंचाई योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३
६०६३	११.४.१५.२४६१	"ज्यामिरे खोला मुहान गरी बढरे खेत सिंचाई योजना "	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३१
६०६४	११.४.१५.२४६३	"डूलो खोला मुहानभई बडाले बेसि खेतसम्म सिंचाई योजना "	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	४५
६०६५	११.४.१५.२४६६	धुम्तुङ खोला आमवोटे गैरीगाउँ सिंचाई योजना	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२३
६०६६	११.४.१५.२४६९	खूली खोला मुहान भई खत्री गाउँ सिंचाई योजना	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२
६०६७	११.४.१५.२४७१	कल्लेरी खोला अर्चले पाखा खेत कूलो सिंचाई योजना	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	५
६०६८	११.४.१५.२४७३	लोचा खोला मुहान गरी कैदले सिंचाई योजना	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	५
६०६९	११.४.१५.२४७०	साउने खोला देखी साठी खेत सिंचाई योजना	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२१
६०७०	११.४.१५.२४७३	ओखे खोला वंदुवा सिंचाई योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	५
६०७१	११.४.१५.२४७५	बूवा खोला मुहान गरी सेरा खेत सिंचाई योजना	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	७
६०७२	११.४.१५.२४७८	नारिम्मा खोला मुहान गरी बूयाटभार सिंचाई योजना	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	४
६०७३	११.४.१५.२४७६	साब्जु धुलिमाटी सिंचाई योजना	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३८
६०७४	११.४.१५.२४८०	कैदले खोला सिंचाई योजना	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	२१
६०७५	११.४.१५.२४८२	बतासे दोभाने सिंचाई योजना	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	३४७०२१०६	३
६०७६	११.४.१५.२४७०	अंधेरी मुल कुलो	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१४
६०७७	११.४.१५.२४७५	काली खोला मुहान गरी रानी सेरा सिंचाई	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१९
६०७८	११.४.१५.२४७८	चपलेटी खोला मुहान गरी रातामटे खोल्मे कुलो मर्मत	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१८
६०७९	११.४.१५.२४८४	मैनटार बरगाछी कुलो मर्मत	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	२८
६०८०	११.४.१५.२४३०	घट्टे कुलो मर्मत आयोजना	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१७
६०८१	११.४.१५.२४३४	करनगारा कुलो मर्मत	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१२

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६०८२	११.४.१५.२४३ ७	बेलबोटे कपासेटार सिंचाई	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	२०
६०८३	११.४.१५.२४४ २	खोलेखर्क दोभान सिंचाई कुलो	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	११
६०८४	११.४.१५.२४१ ८	चुहाबोटे डुगो स्वपखा सिंचाई योजना	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१७
६०८५	११.४.१५.२४२ १	निकास चिउरी बोट सिंचाई कुलो मर्मत योजना	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१४
६०८६	११.४.१५.२४२ ४	हुल्म तिनतले मुहान महाजीनी देबिथान सिंचाई योजना	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१३
६०८७	११.४.१५.२४२ ६	त्रियुगा मुल कुलो सिंचाई योजना	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	३४७०२१०६	१७
६०८८	११.४.१५.२१७ ८	नरकट्टे सिंचाई योजना	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१५
६०८९	११.४.१५.२१८ २	सालमु लसाबारी काईदरु पेपे टारछे सिंचाई योजना	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१६
६०९०	११.४.१५.२१९ ७	कागते खोला सिंचाई योजना	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१७
६०९१	११.४.१५.२२० २	फेदीखोला मुहान गरि टारी लामाटार सिंचाई योजना	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	२३
६०९२	११.४.१५.२२० ४	मादेउथान मुहान बोरीबोटे दनुङ्गे सिंचाई योजना	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१८
६०९३	११.४.१५.२२० ८	सिम्लेखोला मुहान तल्लो डडुवा सिंचाई योजना	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१४
६०९४	११.४.१५.२२१ ०	तल्लो टोटनेरी सिरानघर सिरुडाँडा मिश्रभञ्ज्याङ रातमाटे सिंचाई योजना	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	०
६०९५	११.४.१५.२१३ ४	जोगिकुटी मुहान गरि गोलेबारे जौखेत तिथाबोटे सिंचाई योजना	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१४
६०९६	११.४.१५.२१३ ८	भालुखोप खहरे सिंचाई योजना	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१५
६०९७	११.४.१५.२१४ २	दहखोला कुलो थुम्की सिंचाई योजना	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१४
६०९८	११.४.१५.२२५ २	आगदुखोला मसार कल्से सिंचाई योजना	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१३
६०९९	११.४.१५.२२५ ६	बाडदहा सिंचाई योजना	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१३
६१००	११.४.१५.२२६ ०	कान्ले कुलो धमिले गाँउ सिंचाई योजना	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१४
६१०१	११.४.१५.२२६ २	आम्बोटे खोला भाण्डारे सिंचाई योजना	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	२८
६१०२	११.४.१५.२२६ ५	वान्चरी सिंचाई योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	३
६१०३	११.४.१५.२१६ ६	मुलखर्क सिखानी सिंचाई योजना	मोल्डु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	३७
६१०४	११.४.१५.२१६ ८	कुलखोला रुपेटार डिहि खारवेसी सिंचाई योजना	मोल्डु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	२३
६१०५	११.४.१५.२१७ ०	भोगटेनी सिंचाई योजना	मोल्डु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१६
६१०६	११.४.१५.२१७ ३	रामपुर तल्लोटार सिरान सिंचाई योजना	मोल्डु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१६
६१०७	११.४.१५.२१७ ५	धोत्रीखोला साईटार सिंचाई योजना (प्राकृतिक प्रकोप)	मोल्डु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	२
६१०८	११.४.१५.२१८ ५	नौबिसे दुधगैरा सिंचाई योजना	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१३
६१०९	११.४.१५.२१८ ७	अर्चले टुनीबोट सिंचाई योजना	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१४
६११०	११.४.१५.२१८ ९	ओखले बेलटार सिंचाई योजना	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१४
६१११	११.४.१५.२१९ २	गौडेखोला मुलपानी सिथान तेसे सिंचाई योजना	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	४१
६११२	११.४.१५.२१९ ४	कारमबोट आम्बोटे सिंचाई योजना	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	३४
६११३	११.४.१५.२१९ ६	डुडेखोला मेच्छेटारी सिंचाई योजना	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६११४	११.४.१५.२२१२	मझुवा माटेखोला मुहान आपटार पिपलडाँडा थुम्की सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	२३
६११५	११.४.१५.२२१५	पाराखोला कारमगरा सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१९
६११६	११.४.१५.२२१७	ठूलोखोला ढाड भागेटार सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	३०
६११७	११.४.१५.२२२३	कालोखोला मुहान सिमपानी सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१७
६११८	११.४.१५.२२२५	ढाडखोला मुहान आम्बोटे सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	३४
६११९	११.४.१५.२२२७	मोलुङखोला मुहान कातिके सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१८
६१२०	११.४.१५.२२२९	धाराखोला मुहान गरि रातो डाँडा सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१३
६१२१	११.४.१५.२२३१	माटेखोला मुहान माझगिडो सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	२८
६१२२	११.४.१५.२२३२	जलकेनी मुहान तिल्केटार सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	१५
६१२३	११.४.१५.२२४८	नाईटे खोला माथिल्लो बाविया हुदै तितेभित्ता सिंचाई योजना	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुंगा	३४७०२१०६	२३

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०७ स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार बिकास कार्यक्रम

६१२४	११.१.२.७३५	नगरपालिका र गाउँपालिका भवन निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२१०७	११७४७
६१२५	११.५.२४.२०	नगरपालिका र गाउँपालिका भवन निर्माणको लागि DPR तयार गर्ने	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२१०७	५
६१२६	११.५.४०.१८६२	स्थानीय तहको प्रशासकीय भवन र बडा कार्यालयहरू सम्बन्धी तथ्याङ्क संकलन लगायतको परामर्श	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२१०७	१

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१०८ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ

६१२७	११.५.२३.१४	Project Management Consultats (Individual Consultants)को लागि संझौता अनुसार भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३४७०२१०८	२८८
६१२८	११.५.२३.२१	Project Implementation Support Consultant को सम्झौता अनुसार भुक्तानी गर्ने	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३४७०२१०८	३४००
६१२९	११.६.१६.२२९	सडक तथा अन्य पूर्वाधार विकासका लागि संघीय, स्थानीय तथा प्रदेश सरकारको क्षमता विकास सम्बन्धि कार्य	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३४७०२१०८	१०००
६१३०	११.६.१६.२३२	सडक प्रभावित क्षेत्रका स्थानीयहरूको सीप विकास लगायतका तालिम	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३४७०२१०८	३००
६१३१	११.६.१६.४५९	स्थानीय, प्रदेशिक, तथा संघीय पूर्वाधार व्यवस्थापन प्रणाली तयारी	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३४७०२१०८	१५
६१३२	११.६.१६.४६४	३० मिनेटको दुरिमा यातायतको पहुँच परिवार/जनसंख्या मापन तथा प्रादेशिक सडक गुरुयोजना तयार/ अधावधिक गर्ने।	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३४७०२१०८	६८
६१३३	११.६.१६.४६५	कार्यविधि तयारी(निर्माण सामग्री प्रयोगशाला संचालन, विपद प्रभावित सडक तथा पुल पुनर्निर्माण बातावरण तथा जलवायु जोखिम लेखाजोखाआदि।	ग्रामीण सडक संजाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई, ललितपुर	ललितपुर	३४७०२१०८	१५
६१३४	११.४.१.८७५	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फ्लोट (तुदिन-फ्लोट खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	कोशी प्रदेश	पाँचथर	३४७०२१०८	१३५३
६१३५	११.४.१.८७६	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाप्तु-रिडमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुदै खुम्बु पासाङ लहामु गाँउपालीका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	कोशी प्रदेश	सोलुखुम्बु	३४७०२१०८	१६५२
६१३६	११.४.१.८७७	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-बन्कुलुवा-चिनीमिल हुदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	कोशी प्रदेश	सुनसरी	३४७०२१०८	२४१५
६१३७	११.४.१.८७८	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम दुङ्गा- गोरैटा सडकको कालोपत्रे समेत।	कोशी प्रदेश	भोजपुर	३४७०२१०८	२८०३
६१३८	११.४.११.१	ओखलढुंगा जिल्लाको रामपुर-प्रन्चा श्रीचौर फिजीफ्लाटे(निभारे) खिजीकाली(कुण्डली) रावादोलु भसीडगा सडकको कालोपत्रे समेत।	कोशी प्रदेश	ओखलढुंगा	३४७०२१०८	१३७७
६१३९	११.४.१.८७९	काभ्रे जिबालाको दोलालघाट- फ्लाटे- कोलती- डाँडाखसैक- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	वागमती प्रदेश	काभ्रे	३४७०२१०८	१०५२
६१४०	११.४.१.८८०	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाडाँखक सडकको कालोपत्रे समेत।	वागमती प्रदेश	दोलखा	३४७०२१०८	४२३
६१४१	११.४.१.८८१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	वागमती प्रदेश	सिन्धुली	३४७०२१०८	१३९७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६१४२	११.४.१.८८२	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-ब्रेथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्या दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	बागमती प्रदेश	रामेछाप	३४७०२१०८	२९७१
६१४३	११.४.१.८८३	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुडे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	३४७०२१०८	१४०७
६१४४	११.४.१.८८४	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ-तोलाङ-वसपुर-ओर्लाङ-मायाटार-तेसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडकको कालोपत्रे समेत।	बागमती प्रदेश	चितवन	३४७०२१०८	४१२
६१४५	११.४.१.८८५	गोरखा जिल्लाको अबुवा- बिर्दी सेराबजार पौवाटार सडकको कालोपत्रे समेत	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	३४७०२१०८	९२६
६१४६	११.४.१.८८६	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बाजुंग-क्याङ-नागी सडकको कालोपत्रे समेत।	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	३४७०२१०८	१३८१
६१४७	११.४.१.८८७	बागलुङ जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याङ साल बोट-दह-कमकुन्डे-रायडाडा-दमेक हुदै बर्याङ सडकको कालोपत्रे समेत।	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	३४७०२१०८	१३९०
६१४८	११.४.१.८८८	कास्की जिल्लाको घट्टेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	गण्डकी प्रदेश	कास्की	३४७०२१०८	१२९०
६१४९	११.४.१.८८९	नवलपरासी (व.सु.पु.) जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुवारी इयालवास इण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुवारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	३४७०२१०८	२५६०
६१५०	११.४.१.३४३६	रुकुम (पूर्व) जिल्लाको सिसाघाडी-झुम्लाबाग-रांसी सडकको कालोपत्रे समेत(११.४.१.८९४)	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम (पूर्व)	३४७०२१०८	९००
६१५१	११.४.१.३४३७	रोल्पा जिल्लाको रिजी दुम्ला-नेर्पा सडकको कालोपत्रे समेत (११.४.१.८९२)।	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	३४७०२१०८	१३००
६१५२	११.४.१.३४३८	दाङ जिल्लाको विजौरी -वसडवारा-जमुनी-लक्ष्मीपुर-दक्षिण कुरहरीया-कञ्जवार-कोठारी सडकको कालोपत्रे समेत(११.४.१.८९१)	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	३४७०२१०८	१५००
६१५३	११.४.१.८९०	रुपन्देही जिल्लाको भगवानपुर(अमुवा)- धकधई-खैरनी सडकको कालोपत्रे समेत।	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	३४७०२१०८	९०६
६१५४	११.४.१.८९३	गुल्मी जिल्लाको वामीटक्सार(इन्द्रगौडा)-आपचौर-शान्तिपुर सडकको कालोपत्रे समेत।	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	३४७०२१०८	२१३१
६१५५	११.४.१.८९५	जाजरकोट जिल्लाको मोर्खे-चंखिला-बडावन-सानाखोला-जुनी सडकको कालोपत्रे समेत।	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	३४७०२१०८	३३१४
६१५६	११.४.१.८९६	सुर्खेत जिल्लाको दशरथपुर-डाडागाउ-जितेजुवा-डाडखेत- मटेला- धरमपोखरा सडकको कालोपत्रे समेत।	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२१०८	२४२९
६१५७	११.४.१.८९७	रुकुम पश्चिमको चौरझारी -नार्जी खोलागाउँ-चौफा -बैरागी ठाटी -मुसीकोट -सल्ले सडकको कालोपत्रे समेत।	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	३४७०२१०८	३३६५
६१५८	११.६.१३.९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२१०८	१०

बजेट उपशीर्षक नं. ३ ४७०२११० उच्च पहाडी एवम् हिमाली क्षेत्र समृद्धि कार्यक्रम

६१५९	११.४.४०.१४३८	उच्च पहाडी एवम् हिमाली क्षेत्रमा एकिकृत वस्ती विकास सम्बन्धी अध्ययन लगायतको परामर्श सेवा खर्च	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	ललितपुर	३४७०२११०	१०
६१६०	११.४.२२.१४३९१	हारमेला रम्फु कृषि घेरावार तथा साना सिचाई पूर्वाधार निर्माण	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	८०
६१६१	११.४.२२.१४३९२	छेरा डाडा देखि लोला गाड खोला सम्म सडक स्तरोन्नती	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	६०
६१६२	११.४.२२.१४३९३	लाग्ना देखि छेडा सडक स्तरोन्नती	ठूलीभेरीनगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	६०
६१६३	११.४.२२.१४३६९	रल्ली सुशिल चन्द्र चुलादराज उद्योग स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण तथा सामुदायिक भवन निर्माण	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	४०
६१६४	११.४.२२.१४३७०	सिढी तथा पूर्वाधार निर्माण	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	५०
६१६५	११.४.२२.१४३७१	जोगिना खोर घेरावार तथा पूर्वाधार निर्माण	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६१६६	११.४.२२.१४३७२	सन्तोषी होमस्टे तथा खाजाघर घेरावार तथा पूर्वाधार निर्माण	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६१६७	११.४.२२.१४३७३	कुमारीकोट बगर कृषि फलफुल तरकारी रैथाने वाली घेरावार तथा पूर्वाधार निर्माण	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६१६८	११.४.२२.१४३७४	किम्ली खेत देखि खोपु जिउला अंगुर खेत सम्म मोटरबाटो निर्माण	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६१६९	११.४.२२.१४३७५	चुँ-गाउँ देखि पातीहाल्ना सम्म सडक स्तरोन्नती	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६१७०	११.४.२२.१४३९८	गोर सुनारको घर देखि मनाङमुस्ताङ हाइवेको पिपलधारा सडक स्तरोन्नती	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५
६१७१	११.४.२२.१४३९९	खुम्म सडक निर्माण पुरानो हेल्थपोष्ट देखि (पुरानो बाटो) स्कुलसम्म	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५
६१७२	११.४.२२.१४४००	जुम्ला बसपार्क नहर निर्माण	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५
६१७३	११.४.२२.१४४३७	दुर्गाभवानी मन्दिर हुँदै खापरमष्टा मन्दिर सम्म रेलिङ सहित पदमार्ग निर्माण	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६१७४	११.४.२२.१४४ ३८	मोल्फा हुँदै चुलिमालिका मन्दिर सम्म आर.सि.सि सडक निर्माण	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६१७५	११.४.२२.१४४ ३९	८ नं स्वास्थ्य कार्यालय देखि राताडुङ्गा सम्म सडक स्तरोन्नती	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६१७६	११.४.२२.१४४ ३५	९ नं वडा कार्यालय देखि बालुखेत सम्म नाला तथा सडक निर्माण	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६१७७	११.४.२२.१४२ ९९	सिमबजार झोलुङ्गे पुल देखि सिद्धार्थ होटल हुँदै मोटेरेवल पुलसम्मको सडक	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२११०	२०
६१७८	११.४.२२.१४२ ९६	सेरिगाउँ बुढा होटल देखि डम्मर देवकोटाको घर हुँदै ठाडो बाटो जोड्ने सडक	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२११०	२०
६१७९	११.४.२२.१४४ ११	जन-ज्ञानकुञ्ज क्याम्पसको फिल्ड निर्माण	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०२११०	२०
६१८०	११.४.२२.१४४ १२	हाडेवार सिचाई योजना	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०२११०	२०
६१८१	११.४.२२.१४४ १३	सानिचौर, खोदा, चिसिमुल, पसेनी सडक	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	३४७०२११०	२०
६१८२	११.४.२२.१४३ ०२	आम नखर्जी सडक निर्माण	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	३४७०२११०	२०
६१८३	११.४.२२.१४४ ३२	हाइलु टस बृज	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	३४७०२११०	२०
६१८४	११.४.२२.१४४ ३३	जम्फे गाउँ ढल निकास	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	३४७०२११०	२०
६१८५	११.४.२२.१४३ ०१	जबलधारा पिपल मुढा सडक मर्मत	सोरु गाउँपालिका	मुगु	३४७०२११०	२०
६१८६	११.४.२२.१४४ ३१	खनाया सिडि टाउका सडक निर्माण	सोरु गाउँपालिका	मुगु	३४७०२११०	२०
६१८७	११.४.२२.१४३ ५९	बडा नं. ६ र ७ बन्टाडा ढल निकास मर्मत तथा निर्माण	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	७०
६१८८	११.४.२२.१४३ ६०	व्यासिगाई साना लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत तथा पूर्वाधार	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	७०
६१८९	११.४.२२.१४३ ६१	शहरतारा ढल निकास निर्माण	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	७०
६१९०	११.४.२२.१४३ ६२	यालाकोट साना लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	७०
६१९१	११.४.२२.१४३ ६३	गाड देखि पुचीनान सम्म सडक स्तरोन्नती	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	७०
६१९२	११.४.२२.१४३ ६४	टुम्पातारा खानेपानी मर्मत सम्भार तथा सरसफाइ	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	७०
६१९३	११.४.२२.१४३ ६५	तोलोङ्गे सामुहिक स्याउ फार्म निर्माण	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	७०
६१९४	११.४.२२.१४३ ६६	कोला गाउँ देखि कोला सम्म सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	७०
६१९५	११.४.२२.१४३ ६७	यालाकोट देखि रुख गुम्बा सम्म सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	८०
६१९६	११.४.२२.१४३ ६८	शहरतारा-थांगेहुँदै सुनदह तिर्थस्थल पदमार्ग निर्माण	काईके गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	८०
६१९७	११.४.२२.१४३ ९४	प्रिमी गाउँदेखि थालिडजा सम्म बाटो निर्माण तथा घेराड गाउँमा सामुदायिक भवन निर्माण	झार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६१९८	११.४.२२.१४३ ९५	ढुकोट देखि शेरी सम्म सडक स्तरोन्नती तथा चाडचुड खोला नदी नियन्त्रण तथा पूर्वाधार निर्माण	झार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६१९९	११.४.२२.१४३ ९६	तानक मुहान देखि पिम्री खेतसम्म सिचाई कुलो तथा पूर्वाधार निर्माण	झार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२००	११.४.२२.१४३ ९७	भेरी नदी नियन्त्रण पूर्वाधार निर्माण तथा लुङ्जुम देखि छोडरा सम्म सडक स्तरोन्नती	झार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२०१	११.४.२२.१४३ ५७	कालिका-भोटाश्रैलेदेखि कालिका गाउँसम्म सडक निर्माण	मुङ्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	६०
६२०२	११.४.२२.१४३ ५८	दमकोट देखि कुम्देनीसम्म सडक निर्माण	मुङ्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	६०
६२०३	११.४.२२.१४३ ७६	कोमास-शेला सडक स्तरोन्नती	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२०४	११.४.२२.१४३ ७७	पेल्लिङ्गदेखि नेन्ला सडक मर्मत	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६२०५	११.४.२२.१४३ ७८	साल्दाड-जिडी सडक स्तरोन्नती	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२०६	११.४.२२.१४३ ७९	सुम्दो खानेपानी पाइप लाइन निर्माण	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२०७	११.४.२२.१४३ ८०	मेन्डिङ सिँचाई कुलो तथा पोखरी मर्मत	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२०८	११.४.२२.१४३ ८१	चिज उद्योग निवास भवन निर्माण	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२०९	११.४.२२.१४३ ८२	फोतगाउँ तटबन्धन निर्माण	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२१०	११.४.२२.१४३ ८३	शे-गुम्बा खोला तटबन्धन निर्माण	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२११	११.४.२२.१४३ ८४	लाहोक्मादेखि क्ला सडक निर्माण	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२१२	११.४.२२.१४३ ८५	कि गाउँ देखि पेलिङसम्म सडक निर्माण	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२१३	११.४.२२.१४३ ८६	पेलिङदेखि सुङजेर गाउँसम्म सडक निर्माण योजना	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२१४	११.४.२२.१४३ ८७	झिङ देखि क्योडमो नाङ कुलो निर्माण योजना	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२१५	११.४.२२.१४३ ८८	बार्मा सिचाई कुलो मर्मत	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२१६	११.४.२२.१४३ ८९	देवेन लाङ्गाङ खोला तटबन्धन	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	३०
६२१७	११.४.२२.१४३ ९०	तापिरीचा मा.वि. घेरावार पर्खाल निर्माण योजना	शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	डोल्पा	३४७०२११०	४०
६२१८	११.४.२२.१४४ ९०	मेरीना फलफूल बगैँचा घेरावार	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	२०
६२१९	११.४.२२.१४४ ९१	कवाडि बजुमाडु नदिमा तटबन्धन निर्माण	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	१५
६२२०	११.४.२२.१४४ २०	नौमुली समुह रैथाने बाली संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	१५
६२२१	११.४.२२.१४४ २१	धर्मोदय मा.वि. मेशनरी प्रखाल निर्माण	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	१५
६२२२	११.४.२२.१४४ २२	चन्द्र प्रकास मा.वि. फिल्ड मेसनरी पर्खाल निर्माण	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	१५
६२२३	११.४.२२.१४४ २३	छप्रेला देखि वडा नं. २ हुँदै रोकायावाड सम्मको सडक स्तरोन्नती	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	१५
६२२४	११.४.२२.१४४ १७	सल्लीचाल सडक निर्माण	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	२०
६२२५	११.४.२२.१४४ १८	सल्लीदेखि चाला सम्म सडक निर्माण	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	२०
६२२६	११.४.२२.१४४ १६	दल्चि सिचाई कुलो निर्माण	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	३४७०२११०	२०
६२२७	११.४.२२.१४४ ०१	काटेबाटो (डाँड) लुङ्कु गाउँ सडक निर्माण	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५
६२२८	११.४.२२.१४४ ०२	हिमाली किर्सिफारम लामासिम घेरावार	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	२०
६२२९	११.४.२२.१४३ ३४	मुडुरीदेखि कुडिसान्टा सम्म सडक स्तरोन्नती	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	२५
६२३०	११.४.२२.१४३ ३७	देपालगाउँ ठाडोबाटो पि.सि.सि.	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	२५
६२३१	११.४.२२.१४३ ३९	पिडिल्ल्याखोलादेखि बल्लेपानी सडक स्तरोन्नती	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	२५
६२३२	११.४.२२.१४३ ४२	सांघु खडाढाङ देखि गोलेघट्ट चौरसम्म तटबन्धन निर्माण कार्य	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	२५
६२३३	११.४.२२.१४३ ४५	दामदासे सडक निर्माण	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५
६२३४	११.४.२२.१४३ ४७	कोकानाउला-पुनाला सम्म ढल निकास	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५
६२३५	११.४.२२.१४३ ४८	डुग्री लाम्ना-गुडिमेला सडक	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५
६२३६	११.४.२२.१४४ ०५	रावत खोलादेखि थार्पु सडक निर्माण	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६२३७	११.४.२२.१४३०६	दुज्जेम धर्मशार विद्याघर दिप गुम्बा पूर्वाधार निर्माण	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	२०
६२३८	११.४.२२.१४४०३	गोरखोला देउचडि सडक स्तरोन्नती	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	१५
६२३९	११.४.२२.१४४०४	मेलपछारि किर्सी सिचाइ	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	३४७०२११०	२०
६२४०	११.४.२२.१४४३६	ठाँटी सरस्वती मा.वि. भिटा बालचौर हुँदै किसान सडक निर्माण तथा मर्मत	पचालझरना गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६२४१	११.४.२२.१४२९५	जिर धामी स्मृति भवन	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६२४२	११.४.२२.१४४२४	चुकवारी गडबाली तल्ला कुला बाघ तटबन्धन	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६२४३	११.४.२२.१४४२५	जोखिन्द्र दुदेसल्लो पार्क निर्माण	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६२४४	११.४.२२.१४४२६	सुर्जलिख मेहेल्ने खानेपानी	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६२४५	११.४.२२.१४४२७	बझाङ्गपरे स्याउ फर्म घेरवार	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	३४७०२११०	२०
६२४६	११.४.२२.१४२९८	बन्चरे- धुम- त्रिशुले सडक	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२११०	२०
६२४७	११.४.२२.१४२९७	कौडा बुढु मस्टको मन्दिर देखि रैपोखरा सम्मको सडक	ब्रीफिकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२११०	२०
६२४८	११.४.२२.१४३००	बादापानी सडकको मोडादेखि रिटना गोलचौरसम्मको सडक	सानीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम)	३४७०२११०	२०
६२४९	११.४.२२.१४४१४	चौरामेला-निगालडाँडा-मिरा सडक	कुसे गाउँपालिका	जाजरकोट	३४७०२११०	२०
६२५०	११.४.२२.१४४१५	कसारे-तलिमैप-रातिभारी सडक	जुनीचाँदे गाउँपालिका	जाजरकोट	३४७०२११०	२०
६२५१	११.४.२२.१४४०६	खड्कावाडा खा पा	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	३४७०२११०	२०
६२५२	११.४.२२.१४४०७	मुवासैन नवाठाना सडक	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	३४७०२११०	२०
६२५३	११.४.२२.१४४१०	खेतालिगाउँ माडी हाडाकोट सडक	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	३४७०२११०	२०
६२५४	११.४.२२.१४४०८	विडकाली सिगारिगाउँ ग्रामिण सडक	मैल्लेख गाउँपालिका	अछाम	३४७०२११०	२०
६२५५	११.४.२२.१४४०९	सामुदायिक भवन बाटुलासैन	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	३४७०२११०	२०
६२५६	११.४.२२.१४२९३	भैरवथान पहिरो नियन्त्रणका लागि तटबन्धन	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	३४७०२११०	२०
६२५७	११.४.२२.१४४४१	लालिगुरास कृषि उपज संकलन तथा विक्रि केन्द्र भवन मर्मत तथा घेरावार	छविसपाथिभरा गाँउपालिका	बझाङ	३४७०२११०	२०
६२५८	११.४.२२.१४४४०	दुर्गाभवानी मा.वि. खानेपानी मर्मत, फिल्ड घेरावार निर्माण	तालकोट गाँउपालिका	बझाङ	३४७०२११०	२०
६२५९	११.४.२२.१४४४२	सुमादेवी खापर देउ खानेपानी मर्मत, घेरावार तथा सरसफाई	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२११०	२०
६२६०	११.४.२२.१४४४३	थला कृषि उपज तथा संकलन केन्द्र भवन निर्माण	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	३४७०२११०	२०
६२६१	११.४.२२.१४४३९	महादेव मा.वि. लिम खानेपानी मर्मत, घेरावार तथा सरसफाई	विन्थडचिर गाँउपालिका	बझाङ	३४७०२११०	२०
६२६२	११.४.२२.१४३०७	चौकिबगर मञ्जे सितोला होपरी सडक	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२११०	२०
६२६३	११.४.२२.१४३०३	तिकर सडक देखि गौरिलमाडौँ स्कुलसम्मको कृषि सडक स्तरोन्नती	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२११०	३०
६२६४	११.४.२२.१४३०४	डुम्ला पाली लिमा सडक स्तरोन्नती	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२११०	३०
६२६५	११.४.२२.१४४२८	मालिकार्जुन न्वालपानी सडक स्तरोन्नती	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२११०	२०
६२६६	११.४.२२.१४४२९	चौतालीचौर भौनाला गजाल गाडखोला सडक स्तरोन्नती	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२११०	२०
६२६७	११.४.२२.१४४३०	वेमौंसमी तरकारी खेतिका लागि पोलिहाउस सवै बडामा	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	३४७०२११०	२०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२१११ कर्णाली समृद्धि कार्यक्रम

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६२६८	११.५.४०.१४३०	सुर्खेत जिल्लाको मेहलकुना, दशरथपुर, रामघाट लगायतका स्थानमा एकिकृत बस्ती विकास सम्बन्धी गुरुयोजना तयार गर्ने	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सुर्खेत	३४७०२१११	१
६२६९	११.५.४०.१४३२	सल्याण जिल्लाको कोर्ते, रुकुम पश्चिमको कोटजहारी, जाजरकोटको रिम्ना, कालेगाउँ कुदु र रुकुमको चैनाबगर लगायतका स्थानमा एकिकृत बस्ती विकास सम्बन्धी गुरुयोजना तयार गर्ने	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	सल्याण/रुकुम पश्चिम/जाजरकोट	३४७०२१११	१
६२७०	११.५.४०.१७३९	चौरजहारी फुटबल रंगशाला रुकुम(पश्चिम)को लागि परामर्शदाता नियुक्ति	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रुकुम(पश्चिम)	३४७०२१११	५
६२७१	११.४.२१.४	रुकुम पश्चिम, चौरजहारी नगरपालिकामा फुटबल रङ्गशाला निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विभाग	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	५००
६२७२	११.६.१६.२२५	सडक तथा अन्य पूर्वाधार निर्माणको वातावरणीय अध्ययन कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१११	१०
६२७३	११.६.१६.४६२	भवन, सिचाइ, खानेपानी योजनाको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१११	५
६२७४	११.६.१६.४६३	ग्रामीण बस्ती विकास गुरुयोजना तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१११	५
६२७५	११.४.१.१०९३	छार्का, ताडसोड गा.पा. ढुकोटदेखि काकोट लापिक्थाप खर्क सुकोट तेर्याङ पीथी घेराङ र डेप ताक मि धवासम्म सडक स्तरोन्नति कार्य, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	२००
६२७६	११.४.१.१०९५	जगदुल्ला गा.पा. थापा गाउँदेखि ज्याकोट सडक स्तरोन्नति कार्य, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१००
६२७७	११.४.१.१०९६	काइके गा.पा. स्थित शहरतारा-तातोपानी-जंगला-मैकोट सडक स्तरोन्नति कार्य, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१००
६२७८	११.४.१.१०९७	काइके गा.पा. नाम्दो झोलुङ्गे पुल देखि तुप-रिवा तथा च्यावर-कोला-ताछिन सडक स्तरोन्नति कार्य, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१००
६२७९	११.४.१.१०९९	काइके गा.पा. ब्यासिगाड-लावन-धारापानी-बनटाँडा-चिल्परा-ब्यासी-बैजीवारा-खानी सडक स्तरोन्नति कार्य, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१००
६२८०	११.४.१.११५३	शहरतारा-तुपतारा-गुम्बातारा-साम्तेलीङ-मैकोट सडक निर्माण,काइके गा.पा.,डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१००
६२८१	११.४.१.११६९	ला गा.पा. जुम्ला कर्णाली राजमार्ग देखि खोप्रिगाउँ सम्म जोड्ने सडक निर्माण कार्यतिला गा.पा.जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६२८२	११.४.१.११७४	शहरतारा-तुपतारा-गुम्बातारा-साम्तेलीङ-मैकोट सडक निर्माणकाइके गा.पा.डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१००
६२८३	११.४.१.१४२७	जिल्ला डोल्पा- डोल्पोबुद्ध गा.पा स्थित सिमेन गाउँमा तथा कलाङ-पेन्ला-याज्योल सडक स्तरोन्नति कार्य,; काइके गा.पा. धारापानीदेखि बैजिबारा खानिसम्म सडक स्तरोन्नति; काइके गा.पा. बैजीवारा-ब्यासी-बनटाँडा-चिल्पारा सडक स्तरोन्नति।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	११५
६२८४	११.४.१.१४३०	डोल्पा जिल्ला, रेरोक देखि किरु हुँदै ख्योङलोङ सम्म सडक निर्माण, छाकाँताङसुङ गा.पा.; तिन्जे देखि छाकाँ सिमानासम्म सडक स्तरोन्नति,डोल्पो बुद्ध गा.पा; ढुकारे सडक निर्माण वडा नं.३ छाकाँ ताडसोड गा.पा.।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६२८५	११.४.१.१४३१	डोल्पा जिल्ला- खादु काठे पुल हुँदै तल नके सम्म सडक निर्माण,मुड्केचुला गा.पा.; तिन्जे देखि छाकाँ सिमानासम्म सडक स्तरोन्नति डोल्पो बुद्ध गा.पा.; ब्यासीघाटबाट बनटाँडासम्म सडक निर्माण काइके गा.पा.,	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१८०
६२८६	११.४.१.१४३६	जिल्ला हुम्ला- खनचौर देखि आम्ला सडक निर्माण ताजाकोट गा.पा.; थाप्ला-खोलिकोट सडक निर्माण अदानचुली गा.पा.; मलछामदेखि बिन्याडीसम्म सडक निर्माण चंखेली गा.पा.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१११	११०
६२८७	११.४.१.१४३९	जिल्ला जुम्ला- बुफेखोला टुलोचौर हुँदै तल्लो सुपाकुना सडक निर्माण सिञ्जा गा.पा; काल्तागेरो, भुसेरा जाल हाल्ला सडक निर्माण, सिञ्जा गापा-३; घोडेसिम गोठीपोखरी जोड्ने ग्रामीण कृषि सडक तिला ७, तिला गा.पा.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६२८८	११.४.१.१४४१	जिल्ला जुम्ला- सनिपाल देखि पदुखोला सम्म कृषि सडक निर्माण तातोपानी ६, तातोपानी गा.पा.; झारज्वाला वासिडाडा कुम्डिगाउँ सडक गुठिचौर गा.पा.; चोत्रा घाटा देखि आकासेतालको फेदसम्म सडक गुठिचौर गा.पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६२८९	११.४.१.१४४४	जिल्ला डोल्पा- मुड्केचुला गा.पा.- साकुझारबाट गुमरित तितापानी हुँदै मुदुवा सडक खण्ड तथा तल्लो नर्कु देखि आतचौर हुँदै नर्कु थरगाउँ सडक स्तरोन्नति; इल हरियारुख देखि दमकोट तथा कालिका-औला, सुविन सल्लाह हुदै दान-धारा-रुवगाईसम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य; रेडिङ-ज्याटोल-बाङगाउँ-जनटोल बोद गाउँ सडक स्तरोन्नति; होर्ट मासदार-सिल तथा ओक्त-तिचौर सडक स्तरोन्नति कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५५
६२९०	११.४.१.१४४५	जिल्ला डोल्पा- शे फोक्सण्डो गा.पा., निजाल - काराङ सडक निर्माण; काराङ-कु गाउ सडक निर्माण; काराङ -भिजेर सडक निर्माण; नाम्खा -च्याङ्ला सडक निर्माण कार्य।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	३७०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६२९१	११.४.१.१.४४७	जिल्ला डोल्पा- शे फोक्सुण्डो गा.पा., कोमास-साल्दाङ सडक निर्माण; साल्दाङ-भिजेर सडक निर्माण; पेल्लिङ-स्युङ्जेर सडक निर्माण; तोरा- काराङ सडक निर्माण कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	३६२
६२९२	११.४.२.५३८	मुङ्केचुला गा.पा ओक्त-होर्ट-सर्मी-गारापारी दलित टोल मा सडक स्तरोन्नति, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१००
६२९३	११.४.२.५४०	आठबिसकोट न.पा.बडा नं. नेत्रचोक, क्याम्पस, खारखरा, दौजे, सुन्दरपानी, मैडाँडा तालिम केन्द्र सडक स्तरोन्नति, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१००
६२९४	११.४.२.५४१	बारेकोट गा.पा बडा नं ३ वडा कार्यालयदेखि मुल्साम सडक स्तरोन्नति कार्य, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	१००
६२९५	११.४.२.५४२	जुनिचाँदे गा.पा अथारजरा निपाने जुर्क सडक स्तरोन्नति कार्य, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	१००
६२९६	११.४.२.५४३	कुशे गा.पा बाटुले-टपुचौर-सौरनी सडक स्तरोन्नति कार्य,जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	१००
६२९७	११.४.२.५४४	शिवालय गा.पा कल्याण चिनाकम्प सुयाडा सडक स्तरोन्नति कार्य, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	१००
६२९८	११.४.२.२.१०००८	नादा हारी खोला तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी २, डोल्पा; जुनधारा तटबन्धन, गुठीचौर ३ जुम्ला; दुकोट सडक निर्माण, छार्का ताङ्मोड गा.पा., डोल्पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६२९९	११.४.२.२.१०००९	मुलखोला- लामाडौंग- तिमिले सडक स्तरोन्नति, रुकुम पश्चिम।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१००
६३००	११.४.२.२.१००३३	यूनिफ मसुरेखेत टोल अफिस भित्री सडक कालोपत्रे, सुर्खेत; हटलाइन सडक थकाली देखी भावर टोल हुँदै नेवारे सडक जोड्ने सडक, बिरेन्द्रनगर १२, सुर्खेत।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१११	११०
६३०१	११.४.२.२.४७४५	सिजा शहरी पूर्वाधार निर्माण, जुम्ला।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१०
६३०२	११.४.२.२.४७५०	मोर्क स्थापी खनेटा सडक स्तरोन्नति शिवालय १ जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	१०
६३०३	११.४.२.२.४७५१	खहरे-मनकोट-खोलागाँउ-साक्नाखोला नायली सडक स्तरोन्नति चौरजहारी नगरपालिका पश्चिम रुकुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१०
६३०४	११.४.२.२.४७६२	कालिकोट जिल्ला पल्लो गाँउपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पूर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१११	५०
६३०५	११.४.२.२.४७६४	जाजरकोट जिल्ला शिवालय गाँउपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पूर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	१०
६३०६	११.४.२.२.४७६५	पश्चिम रुकुम जिल्ला त्रिभेणी गाँउपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पूर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१०
६३०७	११.४.२.२.४७६६	जुम्ला जिल्ला पातारासी गाँउपालिका शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रविधि र पूर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१०
६३०८	११.४.२.२.४७७६	कालिकोट कर्णाली राजमार्ग लेफु - रासकोट - कोटवारा - रुप्सा - रामारोसन सडक (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती, रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नति)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१११	२००
६३०९	११.४.२.२.४७७७	सोलावाङ्ग - छिङ्ग - स्यापु - राडी - जाजरकोट सडक कालोपत्रे (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती, रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नति)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	२००
६३१०	११.४.२.२.४७७८	राप्ती राजमार्ग जोड्ने सल्यान रारेचौर - खाली - पुतलीबाँस - कुमाख (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती, रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नति)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१११	१०
६३११	११.४.२.२.४७८०	मकै - माल्दुल - बिगोटी - पाल्स - करगई - श्रीनगर अदानचुली सडक हुम्ला (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती, रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नति)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१११	१५०
६३१२	११.४.२.२.४७८१	सर्मिनेटा - भुरिचुला - नदौ - दाव तातोपानी सडक जुम्ला (मुख्य राजमार्गहरू कर्णाली, मध्यपहाडी, भेरी कोरिडोर, राप्ती, रत्न राजमार्गसँग जोडिने प्रमुख सहायक मार्ग तथा सडकहरूको स्तरोन्नति)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६३१३	११.४.२.२.४७८३	मोर्क-शिवालय-टाटा-थाला सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२१११	२००
६३१४	११.४.२.२.४७८४	शिवालय रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	१००
६३१५	११.४.२.२.४७८५	सामुदायिक सुरक्षा भवन निर्माण, मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१००
६३१६	११.४.२.२.५०३८	भेरीगंगा १० मदानीचौर रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नति, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१११	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६३१७	११.४.२२.५५७४	रासकोट नगरपालिका शहरिकरण पूर्वाधार	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२१११	१००
६३१८	११.४.२२.७०२२	सुर्खेत चक्रपथ निर्माण (चे. ०+०००-३+८०० सम्म)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२१११	२००
६३१९	११.४.२२.८२९९	धोडेसिम गोठीपोखरी जोड्ने सडक निर्माण, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६३२०	११.४.२२.८३००	सनिपाल देखि पदुखोला सम्म सडक निर्माण, तातोपानी, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६३२१	११.४.२२.८३०६	गुठिचौर गाउँपालिका बल्लेपानी, धवलपुर, उखाडी, प्याकुरेबाडा, दुईयाभिड, मुडुली, गोठीगाउँ हुँदै डोल्पा जिल्ला जोड्ने सडक स्तरोन्नती , जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	२००
६३२२	११.४.२२.८३०७	सिम्लु, बिमैचा, दाहावाड, कोर्बाड, जिवाड खारा, खुम्चेरी खोला सडक स्तरोन्नती, त्रिवेणी गा.पा., रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१००
६३२३	११.४.२२.८३०८	मेघा, चाक्लीमैला, गाउँवारी सडक स्तरोन्नती, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१००
६३२४	११.४.२२.८३०९	कपुरकोट टेकनडाडा दानवाड ठानडाडा गोठीवन रिठावोट सिमलकुना दाड सडक स्तरोन्नती कपुरकोट, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१११	१००
६३२५	११.४.२२.८३२३	मतिपुर घेरावार तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण , डोल्पा , माउन पुधा घट्टेखोला तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण (रिटेनीड बाल),होर्ट तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण,ओक्त-राडबोना-वडा कार्यालय- धारापारी तटबन्धन तथा घेरावार पूर्वाधार निर्माण ब्यासी गाई तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, तिप्ला शालीखोला घेरावार तथा तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण , डोल्पा , फुकेँ दुपीदेखि ताल्चेनडाँडासम्म सडक निर्माण र बालुकना रह हप्तो बगर बस्ती संरक्षण तथा तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण , डोल्पा,ठूली भेरी न.पा.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	११०
६३२६	११.४.२२.८३२४	कलाड सुम्दोखोला तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण , पोलदे खोला तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, चोड त्रिच्यू तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, डोल्पा, डोल्पाबुद्ध गा.पा. , साकीटोल तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, सुँ पानी र भित्ति तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण,कोट खातिज्यूला भातपाकना तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, खदाड ५-६ मा हरियाली बजार बस्ती संरक्षणको लागि तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण , डोल्पा,थरगाउँ घट्टेखोला-खडुल्ला घेरावार तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण,त्रिपुरासुन्दरी न.पा.डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	११५
६३२७	११.४.२२.८३३०	शे-फोक्सुण्डो गापा वडा नं. ४ र ५ को वडा कार्यालयहरुको भवन निर्माण, वडा कार्यालय भवन निर्माण काइके गापा वडा नं. १,३ र ७ , डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१७०
६३२८	११.४.२२.८६६५	स्यापु कृषि कम्पनीको इक्विटीमा सशर्त अनुदान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१५०
६३२९	११.४.२२.८६६६	खदि गाउँ ग्रामीण पूर्वाधार विकास, आठविसकोट-३ , रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१००
६३३०	११.४.२२.८७९९	सालदाड सिडथुप्र भागाला हुँदै रिखी फोक्सुण्डो सम्म सडक निर्माण, शे फोक्सुण्डो, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६३३१	११.४.२२.८९१३	जुम्ला जिल्ला तातोपानी गाउँपालिकामा तातोपानी भौतिक पूर्वाधार निर्माण,तातोपानी गा.पा.,जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६३३२	११.४.२२.९००३	जुरेली सडक नलगाड स्तरोन्नती,नलगाड न पा,जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२१११	१००
६३३३	११.४.२२.९११०	कोट खातिज्यूला, भातपाकना, कोट साकोटोल, फुल्लुड ओकरगारे कृषि, खदाड ५ र ६ हरीयाली बजार बस्ती संरक्षण तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, सुँपानी, भोत्ती तटबन्धन हिराघड, बालु खेत देखि घट्टसम्म तटबन्धन, दलितटोल, देउता वाडा, रावलबाडा, शादीलाबारा शेरगाउँ तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण तथा गल्लिगाउँ-सिहहुँदै तलीमुल धो-वा रल्ली ओरपाता २५ बन्दत कोलीकाँडा गाउँहुँदै भुकेटेश्वर तिर्थ स्थल धो-वा निर्माण शुसिल चन्द्र चुलादराज उद्योग पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा १,३,५,६,७ र ८	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६३३४	११.४.२२.९२२६	जिल्ला हुम्ला, थाप्ला-खोलिकोट सडक निर्माण; खनचौरदेखि आम्ला सडक निर्माण; मलछामदेखि विन्याडीसम्म सडक निर्माण।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१११	११०
६३३५	११.४.२२.९२२७	जिल्ला डोल्पा- भुतिडर वडा कार्यालय भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.; कालिका मल्ला कुना-भोट औला तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, मुड्केचुला.; दुरगाउँ हिमालय इमरजेन्सी भवन निर्माण तथा तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, ठूलिभेरी न.पा.; डाँगीबाडा पहिरो नियन्त्रण पूर्वाधार निर्माण, ठूलिभेरी न.पा.; शे फोक्सुण्डो गा.पा. वडा नं ८ मा कार्यालय भवन निर्माण।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१८०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६३३६	११.४.२२.९२२८	जिल्ला डोल्पा, तिप्ला-ढल निकास तथा खानेपानी पूर्वाधार निर्माण शे-फोक्सुण्डो गापा वडा नं. ३, साल्दाङ सिचाई आयोजना पूर्वाधार निर्माण; परिला खेलकुद मैदान र परिला तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, रहगाउँ स्वास्थ्य चौकी भवन पूर्वाधार निर्माण, रहगाउँ परिला ढल निकास तथा खानेपानी पूर्वाधार निर्माण; ठूलिभेरी न.पा.।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१३५
६३३७	११.४.२२.९२२९	जिल्ला रुकुम पश्चिम- घट्टेखोला लिफ्ट सिँचाई योजना, सानीभेरी गा.पा. वडा नं ७; रामखोला लिफ्ट खानेपानि योजना सानीभेरी वडा नं १०; ठुली दह लिफ्ट सिँचाई योजना मुसिकोट न.पा. वडा नं ७ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१५०
६३३८	११.४.२२.९२३०	जिल्ला डोल्पा- छार्का पाल्दाङ स्युडगा खेलकुद पूर्वाधार निर्माण, छार्का ताडसोड गा.पा.; छार्का साजेन छयोसाडवो गुम्बा र थाङदोल पोयन साडवो गुम्बा पूर्वाधार निर्माण; साइज्योल किरा खोला तटबन्धन निर्माण शे-फोक्सुण्डो गा.पा.; रिमो खानेपानी निर्माण, शे-फोक्सुण्डो गा.पा.; पोडा सिचाई, शे-फोक्सुण्डो गा.पा.।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६३३९	११.४.२२.९२३३	जिल्ला डोल्पा- साल्दाङ किराथाङ देखि शे सम्म सडक निर्माण, डोल्पा,शे-फोक्सुण्डो गा.पा.; जग्दुल्ला गा.पा वडा नं. १ देखि ६ सम्म सडक स्तरोन्नती; निजाल साल्दाङ सडक निर्माण, शे-फोक्सुण्डो गा.पा.; मुलुङ सुम्ना देखि हुगु सम्म सडक निर्माण, छार्का ताडसोड १ र ६ डोल्पा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६३४०	११.४.२२.९२३४	डोल्पा जिल्ला शे - फोक्सुण्डो गा.पा. वडा नं ८ मा कार्यालय भवन निर्माण; फिड एडगल घेरा पूर्वाधार निर्माण, काइके गा.पा., डोल्पा; डोल्पा केन्द्रिय गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं. ३, डोल्पा, ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६३४१	११.४.२२.९२३५	रङ्ग फुईमा घट्टेखोला सिमारा सिचाई पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा डोल्पा; कोट दलित टोल पहिरो पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा; रबलवाडा साइलावाडा दलितटोल हिराघट्ट तटबन्धन पूर्वाधार निर्माण, ठुलीभेरी / त्रिपुरासुन्दरी, डोल्पा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१००
६३४२	११.४.२२.९२३६	डोल्पा जिल्ला- ब्याँसीघाट दलितटोल सिँचाई पूर्वाधार योजना, काइके गा.पा.; इल सुर नर्कु ढल निकास तथा पूर्वाधार निर्माण, सुङकेचुला गा.पा.; गुम्बामा खेलकुद मैदान पूर्वाधार निर्माण, काइके गा.पा. ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१०५
६३४३	११.४.२२.९२३७	डोल्पा जिल्ला- रसि सुलिगाड गोरेटो बाटो तथा खानेपानी पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरा सुन्दरी न.पा.; ताराकोट र टुपरिभा घेराबाट पूर्वाधार निर्माण, काइके गा.पा.; सर्मी पुरिव्याली सिचाई पूर्वाधार निर्माण सुङकेचुला ७; शे- कर्णाली साइजोल तटबन्धन तथा पूर्वाधार निर्माण,शे-फोक्सुण्डो गा.पा. ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१२५
६३४४	११.४.२२.९२३८	जिल्ला जुम्ला- ताउले देखी मसान तडा सम्म तटबन्धन तातोपानि ७; मालिका मा.वि लोठ चौर, पातरासि; लामा चौर देखि नुनदिना सम्म सिचाई कुलो, चन्दन नाथ वडा न ८; वि.पि स्मिर्ति भवन निर्माण, सिन्जा गा.पा ३. ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१२०
६३४५	११.४.२२.९२३९	जिल्ला रुकुम पश्चिम- दुध उत्पादन तथा संकलनका लागि पूर्वाधार, चौरजहारी न.पा.; दुध उत्पादन तथा संकलनका लागि पूर्वाधार, आठबिसकोट न.पा.।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१५०
६३४६	११.४.२२.९२४०	जिल्ला रुकुम पश्चिम- दुध उत्पादन तथा संकलनका लागि पूर्वाधार, बर्फिकोट गा.पा.; दुध उत्पादन तथा संकलनका लागि पूर्वाधार, सानीभेरी गा.पा.; दुध उत्पादन तथा संकलनका लागि पूर्वाधार, त्रिवेणी गा.पा.।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	२१०
६३४७	११.४.२२.९२४१	जुम्ला जिल्ला पातारासी गा.पा. वडा नं.-४ लासीगाउँमा Cold Store पूर्वाधार निर्माण; जुम्ला जिल्ला सिञ्जा गाउँपालिका वडा नं.-३ नराकोट बजारमा Cold Store पूर्वाधार निर्माण; तलि नाउला स्याउ कोल्ड स्टोर निर्माण, च.न.पा. १० बोहोरागाउँ जुम्ला ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१३०
६३४८	११.४.२२.९२४२	डोल्पा जिल्ला, ब्यासीगाई-बन्डाडा-चिल्पारा सडक निर्माण,काईके गा.पा.; काइगाउँ देखि नुनेपानी हुँदै थापागाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती,जगदुल्ला गा.पा.; एकराते देखि फुलबारी हुँदै सिमखर्क सम्म सडक निर्माण,जगदुल्ला गा.पा.।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६३४९	११.४.२२.९२४३	डोल्पा जिल्ला- लाहारा विद्यालय इमरजेन्सी सेल्टर निर्माण तथा चेन टुपी देखि गाम्पा हुँदै देउलासम्म सडक निर्माण,ठुली भेरी न.पा.; गाड देखि पुचिनासम्म सडक स्तरोन्नती,काइके गा.पा.।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१२०
६३५०	११.४.२२.९२४४	जुम्ला जिल्ला, गुठीचौर गा.पा. वडा नं ४- खोलीसंडा हुँदै झारज्वाला जोड्ने सडक निर्माण; छिक्डी बाउली गाउँ दोतले चिमारा मालिका सडक निर्माण; सापुल्ले गाँउदेखि पुरुकाँध हुँदै कैलाश दैलेख नौमुले जोड्ने सडक निर्माण, तिला ४, जुम्ला ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१५०
६३५१	११.४.२२.९२४५	छडा देखि लिस्सिमाटा सम्म सिँचाई नहर निर्माण - गुठीचौर गा पा ४ जुम्ला.; थार्पाडुङ्गा देखि डुलिलाम्ना सम्म सिचाई कुलो, गुठीचौर गा.पा वडा नं ३, जुम्ला; बाँदा दह देखि बालुसम्म तटबन्धन ,गुठीचौर ५ ,जुम्ला।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	११०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६३५२	११.४.२२.९२४६	डोल्पा जिल्ला- दुनै शिवजी मन्दिर, तीप्ला पानी तटवन्धन निर्माण, ठुलीभेरी न.पा.; कलाङ सुन्दोखोला तटवन्धन, पोल्दे खोला तटवन्धन, चोङ त्रिचु तटवन्धन पूर्वाधार निर्माण वडा नं २, ४ र ५, डोल्पोबुद्ध गा.पा.; ग्याम्धो खोला तटवन्धन निर्माण, शे-फोक्सुण्डो गा.पा. ४।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	१५०
६३५३	११.४.२२.९२४७	काल्तापोरो, भुसेरा जाल हाल्ला सडक निर्माण सिञ्जा गापा-३ जुम्ला; बुफेखोला ठुलोचौर हुँदै तल्लो सुपाकुना सडक निर्माण, जुम्ला, सिञ्जा गा.पा.; कनकासुन्दरी गा.पा.७ वडा कार्यालय भवन सम्म सडक तथा पूर्वाधार निर्माण , जुम्ला; जिब्रकाबाट वडा कार्यालय हुँदै रारा राजमार्ग सम्म RCC बाटो निर्माण सिञ्जा - १ जुम्ला।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६३५४	११.४.२२.९२४८	परै-गढीगाउँ मोटरबाटो देखि मायाचौर गाउँ विचको ५ ठाडो खोला हुँदै तल्लो गुम्बा हुँदै माथिल्लो गुम्बासम्म मोटरबाटो निर्माण, पातारासी -१, जुम्ला; खालागाडा देखि बासि मालिका सम्म सडक निर्माण, च.ना ६ जुम्ला।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६३५५	११.४.२२.९२४९	च्याराजी देखि चालासम्म सडक, नाम्खा-४ हुम्ला; कर्णाली छाल तातोपानि देखि मेथ तिर्थ सम्म सडक निर्माण, जैर १ हुम्ला; छोक्सा देखि बेङ्फुक सम्म सडक निर्माण, सिमकोट ३ हुम्ला।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२१११	१२०
६३५६	११.४.२२.९२५०	कैनकाडा नेटा देखी दार्मा फारुला सडक निर्माण, सल्यान; वरला साहु टोला मोटरबाटो स्तरोन्नति , सारदा न.पा. सल्यान; मूलखोला लामाडौग तिमिले सडक स्तरोन्नति, रुकुम पश्चिम।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२१११	१३०
६३५७	११.४.२२.९२५१	तल्फि खलाढिक छुनचौर जिउले हुरी हुदै मोहरी गाउ सम्म सडक स्तरोन्नति ,पातारासि २ र ३, जुम्ला; मानेचौर बाट रासा मालापानि हुदै खोडि सम्म सडक स्तरोन्नति तिला -९, जुम्ला।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२१११	१००
६३५८	११.४.२२.९२५४	सल्यान जिल्ला- सरस्वती मा.वी कुमाख ५ झारकाडीमा विद्यालयमा भवन निर्माण, जनता मा.वि कुमाख ३ रागेचौरमा कृषिव्याव तथा कृषि फर्म निर्माण, महेन्द्र मा.वि कुमाख ७ जिमालीको घाबार तथा फिल्ड निर्माण, श्रीज मा.वि छत्रेश्वरी ५ चौरपानी भवन निर्माण; शहिद प्रतिष्ठान नेपालको शहिद स्मृति भवन निर्माण, शारदा न.पा. २, खलङ्गा; शहिद स्मृति प्रतिष्ठान बागचौर भवन निर्माण, बागचौर न.पा. २; बहुउद्देश्यीय हल, शारदा न.पा. १, श्रीनगर; ग्रामीण विकास सन्चार केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, शारदा २, खलङ्गा; राधा नि.मा.वि. भवन निर्माण, कुपिन्डे न.पा. ६।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२१११	१७५
६३५९	११.४.२२.९२५५	काइके गा.पा. बैजीबारा-सेतोड-युडुडु शुकाछल गुम्बा क्षेत्रमा घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण र बैजीबारा-रिबो-वालभर धाल धुगो बोन तिर्थ स्थल गोरटो बाटो स्तरोन्नति कार्य, डोल्पा; साइज्योल किरा खोला तटवन्धन निर्माण शे-फोक्सुण्डो गा.पा.डोल्पा; लामा संस्कृतिक मञ्च सभ्रालयको अपुरो भवन निर्माण, सिमिकोट ६, हुम्ला।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला / डोल्पा	३४७०२१११	१२०
६३६०	११.४.२२.९२५६	हारा पलाती खेत सिँचाई योजना, अदानचुली-३, हुम्ला; हिमालि बैरा तथा बौदिक अपाङ्ग विद्यालय भवन निर्माण , सिमिकोट ५ हुम्ला; सिङजोर पेमा गुम्बा, पाचे गुम्बा साल्दाङ कार्चन गुम्बा, सिङजोर कार्मा गुम्बा, काराङ, डिजाल गुम्बा,कोमाश गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, शे गुम्बा-भिजेर गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, शे-फोक्सुण्डो गा.पा., डोल्पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला / डोल्पा	३४७०२१११	११०
६३६१	११.४.२२.९२५८	सात्री श्रीवेणी गा.पा.-७ दुदेसील्ला मन्दिर देखि हिमालय आ.वि. सम्म सडक तटवन्धन निर्माण,सात्री श्रीवेणी गा.पा.,कालिकोट; उखाडी धवलमुडी सिँचाई कुलो निर्माण; थापाकाडा तटवन्धन निर्माण, रास्कोट न.पा., १, कालिकोट; स्यारिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण मेकिम च्याङ्चु छाङ्गलीङ गुम्बा डिमा फुक गुम्बा कालाङ गुम्बा, तालुङ गुम्बा, तिन्जे देलुङ गुम्बा, सिमेन गुम्बा, फाल गुम्बा, पोल्देगुम्बा पूर्वाधार निर्माण, डोल्पोबुद्ध गा.पा., डोल्पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा / कालिकोट	३४७०२१११	१२५
६३६२	११.४.२२.९२५९	दुल्लु नगरपालिकाको एकिकृत शहरी विकास कार्यक्रम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२१११	२००
६३६३	११.४.२२.९९६१	बाला त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण, ,डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२१११	५०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२११२ प्रादेशिक तथा स्थानीय सडक सुधार कार्यक्रम

६३६४	११.५.४०.१५०४	अन्य परामर्शदाता खरिद	प्रादेशिक एवं स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम, कार्यक्रम समन्वय इकाई, ललितपुर,		३४७०२११२	४००
६३६५	११.६.१६.२३३	CPCU मा Program Management Consultant परामर्श सेवा खरिद	प्रादेशिक एवं स्थानीय सडक निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम, कार्यक्रम समन्वय इकाई, ललितपुर,		३४७०२११२	१६०
६३६६	११.३.२२.३१	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	मधेश प्रदेश	धनुषा	३४७०२११२	२०
६३६७	११.६.१६.६	पूँजीगत परामर्श	मधेश प्रदेश	धनुषा	३४७०२११२	१७०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६३६८	११.१.२.४५	प्रादेशिक सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	मधेश प्रदेश	धनुषा	३४७०२११२	५०००
६३६९	११.१.२.४६	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य	मधेश प्रदेश	धनुषा	३४७०२११२	६०
६३७०	११.१.२.४७	प्रादेशिक सडक आवधिक मर्मत सुधार कार्य	मधेश प्रदेश	धनुषा	३४७०२११२	१६००
६३७१	११.१.२.३८	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२११२	६०
६३७२	११.१.२.४१	प्रादेशिक सडक आवधिक मर्मत सुधार कार्य	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२११२	६४०
६३७३	११.४.२२.१९४२	प्रादेशिक सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२११२	५०००
६३७४	११.४.२२.१९४३	महाबै गाउँपालिका कालिकोटको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	३४७०२११२	५००
६३७५	११.४.४.६	छार्का ताड्सेड गाउँपालिका डोल्पाको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	३४७०२११२	५००
६३७६	११.३.२२.३२	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२११२	२०
६३७७	११.६.१६.७	पुँजीगत परामर्श	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	३४७०२११२	१७०
६३७८	११.१.२.३६	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२११२	६०
६३७९	११.१.२.३७	प्रादेशिक सडक आवधिक मर्मत सुधार कार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२११२	६४०
६३८०	११.४.२२.१९३७	प्रादेशिक सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२११२	५०००
६३८१	११.४.२२.१९३८	सिगास गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बैतडी	३४७०२११२	५००
६३८२	११.४.२२.१९३९	सैपाल गाउँपालिका बझाङको केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण	सुदूरपश्चिम प्रदेश	बझाङ	३४७०२११२	५००
६३८३	११.३.२.४४	स्थलगत अनुगमन प्रयोजनार्थ सवारी साधन खरिद कार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२११२	१२०
६३८४	११.३.२.३०	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२११२	२०
६३८५	११.६.१६.५	पुँजीगत परामर्श	सुदूरपश्चिम प्रदेश	कैलाली	३४७०२११२	१७०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२११४ तराई मधेश सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम

६३८६	११.४.१.१०२३	फुलवारी चोक घोडामारा हुँदै भद्रपुर जाने सडक,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११४	५०
६३८७	११.४.१.१०२४	राजगढ बजार देखि चक्रचकी गाउँपालिका हुँदै फुलवारी सम्म हिमाली सडक स्तरोन्नति, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११४	५०
६३८८	११.४.१.१०२५	कन्चन मार्ग त्रिवेणी चोक देखि घाघ्रा बस्ती हुँदै भानु चोकबाट कुटुबस्तीसम्म सडक स्तरोन्नति,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११४	५०
६३८९	११.४.१.१०२६	प्रजापती मार्ग कटरडाँगी सम्म द्रोण मार्ग कटरडाँगी देखि कन्चनजङ्घा टोल देखि सावडिगी पुल सम्म सडक स्तरोन्नति,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११४	५०
६३९०	११.४.१.१५६२	झापा जिल्ला हल्दीवारी गा.पा. ३ पुरानो ढडुवा चोकबाट सिदै दक्षिण गणेशचोक सडक खण्ड स्तरोन्नति तथा स्तरोन्नति; उदयपुर जिल्ला बेलका न.पा. वडा नं.-२ को विद्यास चोकदेखि जनजागरण टोल हुँदै तल्लो टोल बेलहा वाडी क्याप सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति; लक्ष्मी मार्ग कनकाई ०४ गौतम चोक दक्षिण झापा गा.पा. जड्ने सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११४	१५०
६३९१	११.४.१.१२२६	पर्कोल फुलहट्टा RCC सडक तथा ढल निर्माण ,जलेश्वर नगरपालिका,जलेश्वर नगरपालिका,महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२११४	१००
६३९२	११.४.१.१३२७	पोखरी सौन्दर्यीकरण तथा सडक स्तरोन्नति,जनकपुरधाम उ न पा,धनुषा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११४	१००
६३९३	११.४.१.१३२८	दुर्गा टोल -हरिहरपुर चौबटियाँ सडक स्तरोन्नति कार्य,क्षिरेश्वरनाथ नपा,धनुषा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११४	१००
६३९४	११.४.१.१३२९	तारापट्टी बजार कत्रिस्तान हुकुमदेव घर चौक दलितबस्ती नहर सडक स्तरोन्नति कार्य,धनुषा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११४	१००
६३९५	११.४.१.१५६३	अगनीसार कृष्णसवरन गाउँपालिका वडा नं. ३ बाट मतिगढी गोडाइ चौतारीको घर देखि मतिगढा खेल मैदान सम्म; अग्नीसाइर कृष्णा सवरण मतिगढी गोडाइ चौधरी घर देखि मतिगढा खेलमैदानसम्म सडक स्तरोन्नति तथा निर्माण, सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२११४	१००
६३९६	११.४.१.१५६४	यमुना माइ गा.पा. वडा ४ हजमिनीया चौकबाट सरुअठ नयाँटोल जाने मुस्लिम टोलको बाटो स्तरोन्नति; राजपुर तुलसी-पचरुखि झाझा नदि पुल हुँदै दुर्गा भगवती गा.पा.-४ रिडरोड पचरुखि हुँदै दुर्गा भगवती गा.पा. रिडरोड निर्माण गर्ने कार्य, रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११४	१००
६३९७	११.४.१.१५६५	रौतहट जिल्ला दुर्गा भगवती गा.पा. ३ मत्सरी सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण कार्य; राजपुर तुलसी-पचरुखि झाझा नदि पुल हुँदै दुर्गा भगवती गा.पा.-४ रिडरोड पचरुखि हुँदै दुर्गा भगवती गा.पा. रिडरोड निर्माण गर्ने कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११४	१००
६३९८	११.४.१.१५६६	रौतहट गौर ९ शिरशियाबाट मुडबलिवा सडक; बौजधिमार्ग न.पा.-१ बौजधामतौरा देखि पोखरा हुँदै पथरा सम्म सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६३९९	११.४.१.१५६७	वीरगंज म.न.पा. - ३१, बेल्वा गाऊ देखि पश्चिम साईड हुँदै लक्ष्मीपुर सम्म; श्री सिया मैनपुर सडक, पर्सा; इटहवा सखुवा सडक, शखुवानानकरकट्टी-४ र ५, सिरहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा / सिरहा	३४७०२११४	१००
६४००	११.४.१.१५६८	सुखुवा गाँउ पुरानो पोखरी सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती, शम्भुनाथ न.पा ४, ससरी ,शम्भुनाथ नगरपालिका,शम्भुनाथ नगरपालिका; करमनिया टोल देखि राजाजी पोखरी सम्म बाटो ढलान, खडक न.पा ४ ससरी ,खडक नगरपालिका,खडक नगरपालिका; बथनाहा देखि छोटका डगहर हुँदै कटैया सम्म सडक, ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	ससरी	३४७०२११४	१००
६४०१	११.४.१.१५६९	धनुषा जिल्ला जनकपुर उ.न.पा २१ को उत्तरवारी टोलको धर्मशाला, पोखरी कम्पाउण्डबाल तथा टवाईलेट निर्माण; बाटिका चौक देखि गणेश साहको घर हुँदै तपनपुरसम्म बाटो; धनौजी गा.पा. २ र ५ स्थित दुर्गा मन्दिर परिसरमा सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११४	१००
६४०२	११.४.१.१५७०	पोखरामिण्डा स्कुल चोक देखि हुलाकी सडक सम्म सडक निर्माण ,सम्सी गाउँपालिका; जनकपुर २१ कुर्था धनुषाको सानो स्कुल देखि महोत्तरीको तपनपुरजाने बाटो कालोपत्रे/स्तरोन्नति, महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२११४	१००
६४०३	११.४.१.१५७१	धनुषा जिल्ला, मिथिला न.पा. १० लालगढमा धनेश्वर महादेव मन्दिर देखि; मिथिला न. पा. ११ दुधपानीमा गुम्बा परिसरमा सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११४	१००
६४०४	११.४.१.१५७२	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उ.म.न.पा.-९ संकटमोचन मन्दिरको परिसर; जनकपुर उपमहानगरपालिका स्थित ऐतिहासिक राजदेवी मन्दिर परिसरमा सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११४	१००
६४०५	११.४.१.१५७३	महोत्तरी सोनमा गापा वडा नं.६ मगरथाना र ७ सुन्दरपुर जोडने सडक र ससरी अगनीसार कृष्णसवरन गाउँपालिका वडा नं. ३ को मतिगढी गोढाइ चौतारी देखि मतिगढा खेल मैदान सम्म सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२११४	१००
६४०६	११.४.१.१५७४	हुलाकि सडक देखि पिपरा हुँदै दहपुरि सम्म स्तरोन्नती औरही गा.पा सिराहा ,वडा न. ३ र वडा न. ४ जाँडेने शखडा देखि लालापट्टिकाे तरहि हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नती, छिन्नामस्ता गा.पा ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा / ससरी	३४७०२११४	१००
६४०७	११.४.१.१५७५	बोदे बरसाईन नपा-७ को मानाराजा चोक देखि काचन गाउँ सडक स्तरोन्नति, ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	ससरी	३४७०२११४	३०
६४०८	११.४.१.१५७६	हुलाकी राजमार्ग (महुकी)-परवाहा-कोशी पश्चिमी नहर सडक, डाक्नेश्वरी, ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	ससरी	३४७०२११४	३०
६४०९	११.४.१.१५७७	लक्ष्मीनियाँ (पूर्व पश्चिम राजमार्ग)-भरतपुर-फुल्काहा-सुन्दरपुर सडक, महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२११४	३५
६४१०	११.४.१.१५७८	गैर- लघुवा-रतनपुर-किसनपुर-बबरगंज सडक, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२११४	३०
६४११	११.४.१.१५७९	कुशाहा (लोकमार्ग)- पोखरिया- मलहनमा सडक स्तरोन्नति, सुरुङ्गा-८,९; ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	ससरी	३४७०२११४	५०
६४१२	११.४.१.१५८०	सोलाभञ्ज्याङ बर्देउ बाघमारा सडक, थाहा नगरपालिका बाट भीमफेदी गाउँपालिका जोड्ने सडक; नौ खण्डे नाक छेडा सडक स्तरोन्नती,थाहा, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११४	१००
६४१३	११.४.१.१५८१	मकवानपुर मनहरी गा.पा १,२,३,४ लामिटार चकरी सडक स्तरोन्नति; हेटौडा उ न पा मल्टोल भावर रक्सीड सडक स्तरोन्नती	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११४	१००
६४१४	११.४.१.१५८२	ढुङ्गयान सिम्ले त्रिवेनी ग्रामिण सडक विस्तार; धोर्सिङ ढङ्गाघारी अघोर त्रिभुवन राजपथ जोड्ने सडक स्तरिकरण, भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११४	१००
६४१५	११.४.१.१५८३	मध्यविन्दु न.पा. - १, ध्वजमान चोक-बलगासे टोल- वडा कार्यालय हुँदै वडा नं. ४ को सिमानासम्मको सडक स्तरोन्नति-नवलपरासी ब.सु.पु.	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी	३४७०२११४	१००
६४१६	११.४.१.१५८४	छोटकी खुरहुरिया पोखरभिन्डी सडक पिच करिब ३ कि.मि.,रोहिणी गा.पा.,रुपन्देही; बुद्धभुमी नगरपालिका वडा नं ९, महेन्द्रराज मार्ग देखि अर्घखौबी जिल्ला खयरभञ्ज्याङ्ग जोड्ने सडक, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही / कपिलवस्तु	३४७०२११४	१००
६४१७	११.४.१.१५८५	दाङ राप्ती गा.पा. वडा नं.-६ मा सडक स्तरोन्नति; गढवा गा.पा. मकनहवा, झाखैरा हुँदै कान्छी गाउँसम्म सडक स्तरोन्नति;हर्नहवा शिवमन्दिर देखि वडा नं ७ को कार्यालय,सिउँनिया सम्म सडक स्तरोन्नति , बारबर्दिया नगरपालिका वडा नं ७, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३४७०२११४	१००
६४१८	११.४.१.१५८६	दाङ सिसहनीया देखि महदेवा जोड्ने सडक खण्डको सिसहनीया बजारमा सडक स्तरोन्नति; तुलसीपुर उ.न.पा. जुरपनिया मैनतरा खापा कार्यालय देखि घोराही राप्ती आँखा अस्पताल जोड्ने सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११४	१००
६४१९	११.४.१.१५८७	दाङ, तुल्सीपुर उ.न.पा. विजौरी मलवार भोजपुर सडक; विजौरी हाडिमे हुँदै छिल्लीकोट सडक; तुलसीपुर भोजपुर पुकार पसल कुरुहुरिया सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११४	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६४२०	११.४.१.१५८२	दाङ तुल्सीपुर उ.न.पा. अश्वारा कटकुइया सल्लिवन हुँदै प्रतापकोट जाने सडक; कृष्ण मन्दिर चन्द्रगंज टिकरी हुँदै राइखलियान सडक; अश्वारा सुखेत सडक देखि खैरीपुर हुँदै भमके जाने सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ / सुर्खेत	३४७०२११४	१००
६४२१	११.४.१.१५८३	दाङ, तुल्सीपुर पसेनी बमनै बनहरी हुँदै चमेरे गुफासम्म पर्यटकिय पदमार्ग स्तरोन्नती; बमनै चोक हुँदै हलवार खाद्रे खुमखानी सडक; रानागाउँ हरेबास डाँडाखुट्टी सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११४	१००
६४२२	११.४.१.१२१०	बेदकोट बडस नं ८ चौलानी मार्ग स्तरोन्नति, कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११४	१००
६४२३	११.४.१.७५२	दोधारा चादनी वडा नं. ३ बडुवाल टोल सडक कालोपत्रे,कंचनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११४	१००

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२११५ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम

६४२४	११.४.१.१००५	बैजिम्बा पाटि जालीडाँडा खुर्पाथोक निघुरादिन मोटर बाटो स्तरोन्ती , आठराई गाँउपालिका वडा न ३ ,तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२११५	१२०
६४२५	११.४.१.१४००	चौबीसे गाउँपालिका खापी गाउँ देखि भीर गाउँसम्म सडक निर्माण, चौबीसे गा पा.,धनकुटा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३४७०२११५	१२०
६४२६	११.४.१.१४२४	लावरबोटे बुढिमोरङ्ग खुवाफोक सडक स्तरोन्नती,धनकुटा ;उत्तर पानी-वालशीक्षा-अम्रोरा सडक स्तरोन्नती,पाखेबास न.पा.,धनकुटा;खरीखोला झीलीमीली-केवाखोला सडक स्तरोन्नती,महालक्ष्मी न.पा., धनकुटा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३४७०२११५	१२८
६४२७	११.४.१.१४२५	धरमपुर चोक - माझीगाँउ - समृद्ध चोक - हाइस्कूल - चर्चावारी - झुनावारी सडक,शिवसताक्षी नगरपालिका,झापा; बुद्धशान्ति गा.पा. ५ खारखोलाबाट मेचीनगर ३ को डाँडागाउँ पुग्ने सडक स्तरोन्नति;झापा जिल्ला हल्दीवारी गा.पा. ३ पुरानो टडुवा चोकबाट सिदै दक्षिण गणेशचोक सडक खण्ड स्तरोन्नती तथा स्तरोन्नती, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११५	१२८
६४२८	११.४.१.१४२६	मेचीनगर १२ को अमर प्राविबाट उत्तर पाथीभरा-चौहान-आर्दश सामुदायिक सडक निर्माण,मेचीनगर न.पा.,झापा;मेचीनगर १३ को छविलाल मार्ग थैव प्रतिष्ठान देखि दक्षिण सडक निर्माण,मेचीनगर न.पा.,झापा;मेचीनगर ५ को कमल डाँडाबाट उत्तर मेचिनगर २ को भूकुटी सडक निर्माण,मेचीनगर न.पा.,झापा;शिव सताक्षि ३ झापा, डुडामारी जेष्ठ नागरिक भवन हुँदै शिव जोड्ने सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११५	१२८
६४२९	११.४.१.१४२९	उर्लावारी-२, मोरगं, फ्याफुल्ला चोक देखि राजु मास्टर मार्ग हुँदै डुम्रे खोला जाने बाटो स्तरउन्नती ; टंकीचोक सडकमा बाईपास- अमही सडक स्तरोन्नति, बुढीगंगा-२, मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११५	१२०
६४३०	११.४.१.१४३२	मान्द्रे दोभान ढकालगाउँ पासलडाडा सडक स्तरोन्नति, मोलुङ गा.पा, ओखलढुंगा;सिकापुर भालुखोला रिङ्ने बेसी कभ्रे मोविर कृषि सडक निर्माण , मानेभन्ज्याङ गा.पा ८, ओखलढुंगा;ज्यामिरे मूल पधेरोबाट डाडा टोलसम्मको सडक स्तरोन्नति, सिद्धिचरण ९, ओखलढुंगा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुंगा	३४७०२११५	१२८
६४३१	११.४.१.१४३३	रुम्जाटार मा.वि. देखि तेश्रोबाटो सम्म सडक स्तरोन्नती, सिद्धिचरण न.पा.ओखलढुंगा;पञ्चा मेडिकल हल देखि तिनकुने सम्म सडक स्तरोन्नती, सिद्धिचरण न.पा.ओखलढुंगा;नमदिधर महादेव थानबाट टुडेगैरा हुँदै वाघखोर डाँडा स्तरोन्नति गर्ने,लिखु गा.पा.ओखलढुंगा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुंगा	३४७०२११५	१२०
६४३२	११.४.१.१४३७	इनरुवा न.पा. वडा नं १ मा "आदर्श टोलबाट जि.प्र.का. को पछाडीको गेट सम्मको बाटो" को स्तरोन्नती;रामधुनी न.पा. वडा नं ५ मा "चतरा वसपार्क बाट वयरवन चोक घर सम्म पुग्ने बाटो" को स्तरोन्नती;पिपलगच्छि देखि जैसि चोक सम्म सडक निर्माण , बरह क्षेत्र न.पा ७ सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२११५	१२०
६४३३	११.४.१.१४३८	माटिटार श्यामटार, तिन्बुङ पोखरी जाने सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति,ताप्लेजुङ;ओखरबोटे विद्यालयबाट आईतवारे डाडा हुँदै फेदाडेटार सिनाम जोड्ने सडक,ताप्लेजुङ; सदरमुकाम देखी कामिडाडा हुँदै थेचम्बे जोड्ने सडक ,ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३४७०२११५	१२८
६४३४	११.४.१.१४४०	बैजिम्बा पाटि जालीडाँडा खुर्पाथोक निघुरादिन मोटर बाटो स्तरोन्ती , आठराई गाँउपालिका वडा न ३ ,तेह्रथुम;शक्रन्ति बजार जलसिंह मौलाडाँडा टुटेवर हुँदै लिम्बुनी पुल सडक निर्माण, आठराई ३,तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२११५	१२०
६४३५	११.४.१.१४४२	मोथीयाही रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नति, त्रि.न.पा.-२ , उदयपुर;बेलका न.पा. वडा नं.-२ को विद्यास चोकदेखि जनजागरण टोल हुँदै तल्लो टोल बेलहा वाडी क्याप सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति, उदयपुर, बेलका न.पा.;जलजले-मोहनपुर-चकलघर-खानी सडक स्तरोन्नती,त्रीयुगा न.पा.,उदयपुर;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११५	१२८
६४३६	११.४.१.१४४३	भोजपुर न.पा वडा नं ४ को वडा कार्यालय देखि मान्द्रे पान्धारे हुँदै खोलाखर्क बाघखोर कृषि सडक स्तरोन्नति कार्य, भोजपुर;दिक्तेल हस्पिटल धोरपाटन डुमि सडक,खोटाङ; खाँदवारी-२ को चारवरपिपल- आरुबोटे हुँदै चेवावेशी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११५	१२८

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६४३७	११.४.१.१५८५	सखेवा - लम्सीवाटे मोटर बाटो निर्माण आठराई गाउँपालिका वडा नं ३ तेहथुम बाँसघारी गाँलाई खान्द्रु वडा कार्यालय रानीटार,फिदिम नगरपालिका वडा नं ८ ,पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११५	१२०
६४३८	११.४.१.१५८७	सिकापुर भालुखोला रिङ्ने बेसी कभ्रे मोविर् कृषि सडक निर्माण , मानेभन्ज्याङ गा.पा. ८, ओखलढुंगा;श्री कालिकादेवि विद्यालय-भालुखोला बस्ती-टिप्टार हुँदै (मोल्ड एक्वायर-हर्कपुर-पाप्ले) जाँड्ने सडक निर्माण ,मानेभन्ज्याङ गा.पा. - ०८,ओखलढुंगा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुंगा	३४७०२११५	१२८
६४३९	११.४.१.१५९३	जिल्ला सुनसरी ईटहरी उपमहा नगरपालिका वडा नं २ स्थित मद्रटोल विकास अन्तरगत अमृत मार्ग स्तरोन्नती; ; जिल्ला झापा दमक न.पा. वडा ८ स्थित गणेशमान सिंह मार्ग हुँदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी / झापा	३४७०२११५	१२०
६४४०	११.४.१.१६४७	प्रकासपुर प्रहरी चौकि पूर्व बाहुनि खोलाको कल्भट हुँदै सहित चौतारि माझि टोल हुँदै कटुवाल चौतारि सम्म सडक निर्माण, बराह क्षेत्र न.पा १० सुनसरी;प्रकासपुर स्वाथ चौकि हुँदै बराह क्षेत्र न.पा १० सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२११५	१२८
६४४१	११.४.१.१९३६	मेचि कोरिडोरको काकडभिड्र। निन्दासिरान सडक स्तरोन्नति, मेचि नगर झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११५	११०
६४४२	११.४.१.२०९३	मेची करिडोरको काकरभिड्र-निन्दा सिराना सडक खण्ड कालोपत्रे, मेचीनगर, झापा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११५	१००
६४४३	११.४.१.२१००	इलाम विपश्यना केन्द्र, सूर्योदय न.पा., जाने बाटो, इलाम।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११५	१००
६४४४	११.४.१.२१४०	मोरंग जिल्ला विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १९ स्थित नवनिर्मित सिधिया खोला पुल (साविकको काठे पुल) बाट सुरु भइ उत्तर घिनाघट तर्फ जाने सडक स्तरोन्नति ;ग्रामदेव स्कूल देखी धर्मपुरको नहर सम्म स्तरोन्नती,मोरङ; बुढीगंगा गापा ७ बजरंगवली देखि खनार जाने कोशी नगरको सडक स्तरोन्नति, मोरङ;बुढी गंगा १ टंकीसिनवारी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११५	१२८
६४४५	११.४.१.४१६	शक्रन्ति बजार जलसिंह मौलाडाँडा टुटेवर हुँदै लिम्बुनी पुल सडक निर्माण, आठराई ३,तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११५	१०
६४४६	११.४.१.४४९	भोटखोला गा.पा. ५ को तुंगखालिग र रप्सा जोड्ने सडक योजना संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११५	१०
६४४७	११.४.१.४७७	शिवसताक्षी ३ पारावारीबाट शिव मन्दिर सम्म सडक निर्माण झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११५	१०
६४४८	११.४.१.५३६	मध्य पहाडी लोकराजमार्गको अखलेबाट सल्ले-हातिटार-महादेवबेसी सम्मको सडक निर्माण स्तर उन्नती,खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११५	१०
६४४९	११.४.१.५८८	मोहनपुर-ककणी सडक त्रि न पा ६६ ७ उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११५	७०
६४५०	११.४.१.८८८	टंकीचोक सडकमा बाईपास- अमही सडक स्तरोन्नति, बुढीगंगा-२, मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११५	१०
६४५१	११.४.१.१४५०	चक्रघडा गाउँपालिका ८ औरहीबाट नहरको बाटो हुँदै सदर मुकाम मलंगवासम्म ५ कि.मी. सडक स्तरोन्नति गर्नु पर्ने;बरहथवा नगरपालिकाको वडा नं. ५ मा नगरपालिका जाने बाटो निर्माण;जनकपुरधाम उप मनपा- ८ ज्ञानकुप देखि मुनिबाबा कुट्टी जानेबाटोमा मुकेश प्रतिहस्तको घर/जग्गा जाने बाटोमा नालासहित सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११५	१००
६४५२	११.४.१.१४५१	शहिद दुर्गानन्द झा स्मृति बहुउद्येशीय भवन परिसरको बाटो तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११५	१००
६४५३	११.४.१.२०९७	बसन्तपट्टी नहर देखी विच गाउँको सडक ढलान, परोहा ६, रौतहट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११५	५०
६४५४	११.४.१.२१३९	सिरहा जिल्ला मिर्चैया न.पा. वडा नं.१२ नहर देखी भेडीया सम्म सडक स्तरोन्नति; अगनीसार कृष्णसवरन गाउँपालिका वडा नं. ३ बाट मतिगढी गोडाइ चौतारी देखि मतिगढा खेल मैदान सम्म सडक स्तरोन्नती;सोनमा गापा ७, महोतरीमा बौधीमाइ स्थान नजिक कृषि सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिरहा	३४७०२११५	१२०
६४५५	११.४.१.२१४१	भुक्तुवाबा देखि पुर्निपोखरि जलेश्वर अस्पताल जाने सडक ,जलेश्वर न.पा.९ , महोत्तरी ;सडेपार बहनगामा हुँदै मधेपुरा डिहवार थान सडक ,तिलाठि कोईलारि गा.पा.६,सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२११५	१२०
६४५६	११.४.१.६१३	सोनमा गा. पा. वडा नं. १ २ को बाटो	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२११५	७०
६४५७	११.४.१.७९७	श्रीपुर चोक देखि सुरङ्गा-८ वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२११५	७५
६४५८	११.४.१.१०४१	चुचुरे कोक्सिला साडबा डाडाँ सडक स्तरोन्नति,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११५	१७०
६४५९	११.४.१.१०७३	फुसेमाटा- चनौटे सडक, रामेछाप,रामेछाप नगरपालिका,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११५	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६४६०	११.४.१.१११४	गोतामे टोल लामझा- ट्याङ्गी- ताथलि सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण न.पा.-८, भक्तपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	भक्तपुर	३४७०२११५	१००
६४६१	११.४.१.१२००	चालीसे बजार- राक्सी- सुन्दर नाडी जुहुरा सडक, गजुरी -२,३, बेनीघाट रोराड-१, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११५	१००
६४६२	११.४.१.१२०१	मैदी भञ्ज्याङ दोभानटार मैदी ठूलोचौर दबुङ्गाफाँट सडक, निलकण्ठ-८, ज्वालामुखी-१, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११५	१००
६४६३	११.४.१.१३११	शितलवस्ती-ठुलिटार सडक स्तरोन्नति,धुलिखेल न.पा.,काभ्रे	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रे	३४७०२११५	१००
६४६४	११.४.१.१३१८	क्युरिनटार पुल देखि भुन्याहा-बेलिनटार-आदमखोला-आमडाँडा-पोखरीगाउँ-दोरचोक-बरभञ्ज्याङ, सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११५	२५५
६४६५	११.४.१.१३१९	तेमाल गापा देखि ठुलो पशेल सम्म सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रे	३४७०२११५	१७४
६४६६	११.४.१.१३४६	दोजर डाँडावाट स्कुल डाँडासम्म सडक स्तरोन्नति कार्य,सुनपती गा पा,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११५	१००
६४६७	११.४.१.१३४७	बिसुडोल शंखादेवी थापागाउँ सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११५	१००
६४६८	११.४.१.१४५२	चितवन जिल्ला, खैरहनी न.पा.- २, लदरीको हंसेस्वर मन्दिर बाट कृषि मार्ग हुँदै १ र २ को सिमाना सम्म सडक;चितवन जिल्ला, खैरहनी न.पा. - २, शिव पार्वती मन्दिर देखि बडा नं १ र २ को विचमा पर्ने उत्तर दक्षिण सडक खण्ड स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११५	१००
६४६९	११.४.१.१४५३	जल्बीरे-दुडरे सडक मार्ग निर्माण,चितवन;बडा नं. ३ चौतारी देखि इच्छाकामना मन्दिर सम्म सडक निर्माण,चितवन;नेवारपानी मल्लटोल सरिखेत सडक स्तरोन्नति मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११५	१००
६४७०	११.४.१.१४५४	धोत्रे साल देखि भु पौडन्ट रिपोर्ट सम्म र संयोग चोक देखि रा.आ.वि. खेतवारी सम्म सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना गा.पा.-७, चितवन;आपिस मार्ग सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर न.पा., चितवन;गैडाचोकबाट मानसिक पुनर्स्थापना केन्द्र (Beautiful Mind Road) हुँदै पश्चिमतर्फसोहनपुरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, खैरहनी न.पा., चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११५	१२०
६४७१	११.४.१.१४५५	पिपलाभोड-रमाइलोचौर-महेशफाँट सडक निर्माण,धुनीवेशी न.पा.,धादिङ;;धादिङ जिल्लाको ज्वालामुखी गा. पा. बडा नं. १ रातमाटा प्रा. वि. आमडाँडा हुँदै गैरीगाउँ धिरिपानी अमराड सम्म सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११५	१००
६४७२	११.४.१.१४५६	स्थालटार ड्युनिपोखरी डुम्रीचौर कल्लेरी सडक, गल्छी-२, धादिङ;बादरे तुर्तुर पुरनटार सडक निर्माण , रोराड गा.पा ५ धादिङ;काफलचौर- खानीखोला सडक, धुनीवेशी ८ र ७, धादिङ ; देविस्थान देखि सुगुटे सम्म जोड्ने सडक त्रिपुरासुन्दरी गा.पा २ , धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११५	१२८
६४७३	११.४.१.१४५७	पुरानो नैकाप दीमार्ग सडक निर्माण (स्वर्गाद्वारी टोलको उत्तरतिरको बाटो),काठमाडौं;साँखु- बज्रयोगिनी- घुमारचोक- डाँडाकटेरी- चौकिभञ्ज्याङ- धारापानि-पटाप- कुण्डेश्वर सडक, काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२११५	१००
६४७४	११.४.१.१४५८	राराहिल चोक देखि नगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, किर्तिपुर, काठमाडौं;कोला पाखो देखि धर्म विद्या आश्रम हुँदै चोगाउ जोड्ने सडक , तारकेश्वर न.पा ६, काठमाडौं;आदर्शटोल सडक स्तरोन्नति तथा ढलान, मैत्री नगर, किर्तिपुर न.पा २	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२११५	१००
६४७५	११.४.१.१४५९	कालिके देउराली - मादन कुदारी -रामेछाप जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य, काभ्रेपलाञ्चोक; पर्नाति न.पा बडा नं २ स्थित बोक्सेदह दारिमबोट मोझधाम रोशि सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११५	१००
६४७६	११.४.१.१४६१	पाँचसुरे मिलनटोल सिरिसे सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी न.पा., नुवाकोट;छत्रेखोला कछाडगाउँ क्षेत्रपाल स्कुल सिखाली सडक स्तरोन्नति,विदुर न पा,नुवाकोट;बैतिनि वन पाखुरे मोटर बाटो,नुवाकोट; भ्याउरेखोला अम्मटे हल्लेफाँट सडक तारेधर ,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११५	१२०
६४७७	११.४.१.१४६२	मानेखोलाहुँदै पाटिस्वैरी मोटर बाटो निर्माण,शिवपुरीनुवाकोट;थाडमाचेत खेलकुद मैदान पूर्वाधार निर्माण,म्यागड गा पानुवाकोट; गौरिबेसी चारघरे पिपलडाडा भट्टगाउँ भदुवार तारकेश्वर सडक स्तरोन्नति, नुवाकोट;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११५	१२८
६४७८	११.४.१.१४६३	चौकीखोला कालिका मा.वि. रूँरासे गाल्वा मन्थली सडक निर्माण,रामेछाप;चौकीखोला कालिका मा.वि. रूँरासे गाल्वा मन्थली सडक निर्माण;निगाले बाघखोर फेदा कल्लावारी लखनपुर रामेछाप कृषि सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११५	१२८
६४७९	११.४.१.१४६४	जुगल गा.पा १ बादसिम्ले कुमाले सेहेरा हुँदै गोल्चे २ नाम्फा सम्म सडक स्तरोन्नति सिन्धुपाल्चोक; बोन्दोलोड गणेश टोल अरनिको राजमार्ग कुना स्थानमा सडक स्तरोन्नति ,बाह्रबिसे न पा,सिन्धुपाल्चोक; साँति साधि खोला गुर्जाप सडक स्तरोन्नति , कालिनचोक गा.पा, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक / दोलखा	३४७०२११५	१२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६४८०	११.४.१.१४६५	चनौली बजार देखि शुक्रनगर २५ सम्मको सडक स्तरोन्नति , भरतपुर महानगर , चितवन;रातापुर कुमारी चोक बाट रोधिगाउ वडा नं २६ जोड्ने सडक स्तरोन्नति , भरतपुर महानगर , चितवन;मिलन चोक देखि घलान चिकको गुम्बा हुँदै रासि जाने बाटो स्तरोन्नति , रासि न.पा १ पिप्ले , चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११५	१२०
६४८१	११.४.१.१४९६	च्याउँच्याउँ शिर देखि भौरुडोभान फेदि सम्म सडक स्तरोन्नति,बकैया गा.पा , मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११५	१००
६४८२	११.४.१.१५८६	चितवन जिल्ला खैरहनी न. पा. -२, चैनपुर टोल ओरालो बाट मेलमिलाप टोल टोटल मार्ट हुँदै सुयाल टोल जाने मोड सम्म सडक निर्माण ;गोर्खाली मार्ग स्तरोन्नति , भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. २२ , पटिहानी , चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११५	१००
६४८३	११.४.१.१७१२	जिरी-माली-श्यामा-पुम्पा-गर्जाङ सडक स्तरोन्नति, जिरी नपा,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११५	१७०
६४८४	११.४.१.१७१६	मितेरी मार्ग ना.न.पा. ७ हुँदै च.न.पा.१२ र १३ सडक स्तरोन्नति,काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२११५	१००
६४८५	११.४.१.१७२०	नगरकोट गैरीबिसौना हिगुवापाटि सडक स्तरोन्नति मण्डनदेउपुर नपा,काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११५	८३१
६४८६	११.४.१.१७२३	केराघारी ठाँटी खत्री गाउँहुँदै गणेश मा.वि.जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नति स्तरोन्नति पाँचखाल-५,काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११५	२५५
६४८७	११.४.१.१७२७	साबिक सिरुटार वडा नं ९ को गौचरन हुँदै डिलको बाटोको स्तरोन्नति र बस्नेत गाउँ जाने बाटोको स्तरोन्नति र कल्भर्ट बनाउन,भक्तपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	भक्तपुर	३४७०२११५	१००
६४८८	११.४.१.१७३१	चितवन विशालचोक देखि शक्तिखोर सडक स्तरोन्नति, भरतपुर मनपा-११ (बहुवर्षीय योजना),चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११५	१७०
६४८९	११.४.१.२०९६	रणजोर खोला पुल देखि मन्थली एयरपोर्ट बाइपास सडक, मन्थली नपा, रामेछाप।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११५	१००
६४९०	११.४.१.२१०६	कोतडाडा सडक निर्माण , गोदावरी २ ललितपुर;कलुन माझ खण्ड आश्रम सडक निर्माण, बागमति ५ ललितपुर;धाराचौर चोक देखि विश्वामित्र ज्यामीरकोट कोडडाडा सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी,ललितपुर; गणेश मान्डी दुसु फाँट बज्रबाराही सडक, गोदावारी ललितपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११५	१२८
६४९१	११.४.१.५३५	दोलखा जिल्लाको शैलुङ ८, सरडथली कालापानी सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११५	५
६४९२	११.४.१.५६६	बेलकोटगढी न.पा.-६ चेपिनी खोला -महादेवखर्क सडक स्तरोन्नति, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११५	५
६४९३	११.४.१.५७६	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको गाँउपालिका भवनदेखि ७ नं वडा जोड्ने सडक अन्तर्गत चनौटे पातिङ-कुटुमसंड सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२११५	५
६४९४	११.४.१.५७८	खयरघारी पिपलडाडा आले गाउ छिपी भन्ज्याङ सडक, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११५	५
६४९५	११.४.१.६६९	कोल्फुटार-बलेकोट गढी गा.पा भवन सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११५	५
६४९६	११.४.१.९१२	कामधेनु-पन्चकन्या मयलपानिबगर बेलकोटगढी १०, १२ हुँदै बिदुर ५ जोड्ने सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११५	७०
६४९७	११.४.१.९१३	जलजले चनौटे गहते बाडारे सम्पुरे हुँदै कोल्फुटार सडक पिच बेलकोट, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११५	७०
६४९८	११.४.१.९१४	जनज्ञान मा.वि., महेन्द्र मा.वि., बेलासपुर, ढिकुरेपुल सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११५	१००
६४९९	११.४.१.९१५	कोल्फुटार दुई पिपल पन्चासे हुँदै झ्याङ्ली सडक कालोपत्रे	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११५	१००
६५००	११.४.१.१०४२	रघुगंगा गाउँपालिका वडा नं. ६ पाखापानीदेखि कुईनेमंगल-धौलागिरी गाउँपालिका वडा नं. ५, ६ मराङ-मल्कावाड सडक स्तरोन्नति ,म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११५	१००
६५०१	११.४.१.१०६०	सुम्नेखोला-पुलको मुख-लाम्पाटा-तोरीखोला-काउले हुँदै पर्वत जिल्ला जोड्ने सडक, स्यांगजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	१००
६५०२	११.४.१.११०४	बन्दीपुर गाउँपालिका वडा नं. ४ तल्लो डुम्रे, विरुवा, खडरे, फेदिको चौतारा, ढाप्रे, सिद्धगुफा हुँदै विमलनगर जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११५	१००
६५०३	११.४.१.१११२	माछिखोला रसेखोला लाप्राक सडक, धार्चे गा.पा. -३,४,५, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१००
६५०४	११.४.१.११४६	भिमसेन थापा गा.पा. चक्रपथ सडक स्तरोन्नति, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१००
६५०५	११.४.१.११४९	खण्डे छुके भण्डारे टोड्के चिप्लेटी सडक स्तरोन्नति, सिरानचोक-८, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१००
६५०६	११.४.१.११९५	ध्याम्पेसाल- देउरालि- बहाकोट-हुडिफाट-स्वारा-सौरपानी- भण्डारीगाउँ रन्चोक बार्पाक सडक स्तरोन्नति , बारपाक सुलिकोट गा.पा, गोर्खा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१००
६५०७	११.४.१.१३६६	राहले-कुम्भीशेरा सडक पर्वत-बागलुङ खण्ड,पर्वत र बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत, बागलुङ	३४७०२११५	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६५०८	११.४.१.१.४४८	पामे बडहरे कृषि सडक हुँदै बडा २४ सम्म जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, पोखरा म.न.पा , कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११५	१२८
६५०९	११.४.१.१.४४६	राहले-कुष्मीशेरा सडक पर्वत-बागलुङ खण्ड,पर्वत र बागलुङ;दराउडी-देउराली डाँडा -सिरवारी सडक स्तरोन्नती , जैमिनी, बागलुङ;वृत्तिबाड मस्ति अर्नाकोट एयरपोट वापरखोला सडक बागलुङ;हुडिफाट सौरपानी सडक , बडा नं. ४ र डाडाँगाउँ आर्पस्वारा- ता.मा.ला बोट सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत, बागलुङ	३४७०२११५	१२८
६५१०	११.४.१.१.४४६	गण्डकी गा.पा. ५ रानीधारा कौदी - आमडाँडा बतासे शहिद लखन थापा गा.पा. जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोरखा;नयाँपुल विरुवाटार फेदी डण्डीखोला मुलावारी सडक स्तरोन्नति, गोरखा;हुडिफाट सौरपानी सडक , बडा नं. ४ र डाडाँगाउँ आर्पस्वारा- ता.मा.ला बोट सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१२८
६५११	११.४.१.१.४६९	पाउरोटि भण्डार चापाभङ्गाड कार्कीगाउँ आँपपिपल सडक स्तरोन्नति, गोरखा;भोटेकोटे त्रेनेनि हात्तीगोडा बेलटार कालामाटा सडक स्तरोन्नति, पालुङटार, गोरखा; राधा कृष्ण चारकुने टाटिपोखरी सडक स्तरोन्नति , पालुङटार न.पा गोर्खा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१२८
६५१२	११.४.१.१.४७१	भण्डारी चौतारे पल्लो हटिया मकुन्डाडा सडक, पालुङटार/सिरानचोक, गोरखा;शैकरापुर चौतारा लुङगा बडा कार्यालय हुँदै पिलिटारी मन्दिरसम्म सडक निर्माण,पालुङटार न पा,गोर्खा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१००
६५१३	११.४.१.१.४७२	केरावारी शान्तिचौतारा उपल्लो गोहोरे डाडागाउँ सडक स्तरोन्नती, सिरानचोक ७, गोरखा;बुझार-मकैसिंह-बतासे सडक , गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१००
६५१४	११.४.१.१.४७३	नागडाडाँ- निवारे सडक ,अन्नपूर्ण गा.पा , कास्की;नाग डाडाँ सेराचौर सौरनि छेदटार ठूला चौर हुँदै पामे जोड्ने सडक, कास्की;लाहा चोक चोरखोल्सा समिबगर सिभान कुईबाड पावर हाउस सडक स्तरोन्नति, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११५	१२८
६५१५	११.४.१.१.४७४	कैडेले दिप रातामाटा गहते घर हुँदै पोखरा बागलुङ राजमार्ग जोड्ने सडक , अन्नपूर्ण गा.पा २ , कास्कि;फलेपानी बराहक्षेत्र सडक स्तरोन्नती, पोखरा ३१ कास्की;शिल स्वौर चनौटे बाटो ढलान, पोखरा मनपा-३१,शिलाचौर चनौटे, डाम्की; खदकौँ भैसानी ग्रामिण सडक स्तरोन्नति , पोखरा २२ पुम्दिभुम्दि कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११५	१२०
६५१६	११.४.१.१.४७५	तेसैं माझिगाउँ कुँडुले सिमघारी बाहिरी चक्रपथ निर्माण,राईनास नगरपालिका,लमजुङ;मुलपानी-ठूला खेत सडक, बेसीशहर न.पा ३, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११५	१००
६५१७	११.४.१.१.४७६	रघुगंगा गाउँपालिका बडा नं. ६ पाखापानीदेखि कुईनेमंगल-धौलागिरी गाउँपालिका बडा नं. ५, ६ मराङ-मल्कावाड सडक स्तरोन्नती ,म्याग्दी;रघुगंगा गा.पा. बडा नं. ३ गलेश्वर-दशमुने-मौवाफाँट-दरनाम-दरमिजा-कुइनेमंगले-व्यासीखर्क सडक स्तरोन्नती, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११५	१२०
६५१८	११.४.१.१.४७८	बयरघारी-ठूलो भङ्गाङ-हातेमालो चोक हिले पर्वत सडक,,पदम खोल्सी-काफलबोट-भुजेलथान सडक, कुश्मा नपा ३ दुलुई, पर्वत,कुश्मा नगरपालिका,पर्वत;साइकल चोक-गतेपोखरी ठूली पोखरी सडक ,कुश्मा नगरपालिका,पर्वत; बास्कोट घाहाखेत गौशाला खानीगाउँ सडक , जलजला ७, पर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११५	१२८
६५१९	११.४.१.१.४८०	एकले पिपल- धनुवासे- भरुवा हुँदै रसखोला थापाडाडाँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, वालिङ न.पा स्याङ्जा;बगरेबजार पकान डौवा- वालीङ सडक,भिकोट र वालीङ नगरपालिका,स्याङ्जा;अर्जुनचौपारी गापा (प्रशासकिय भवन)- कुनेलचौपारी - नरभञ्ज्याङ सडक ,अर्जुनचौपारी-१, पुतलीबजार-१३,स्याङ्जा ; सतौ - दशैँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति , स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	१२८
६५२०	११.४.१.१.४८१	वालिङ न.पा. ९ भुमरे पुछार देखी आम्बोट पाटेखोला हुँदै सिद्धार्थ राजमार्ग जोड्ने सडक, स्यांगजा;वालिङ न.पा. ९ भुमरे पुछार देखी आम्बोट पाटेखोला हुँदै सिद्धार्थ राजमार्ग जोड्ने सडक, स्यांगजा;मोदीखोला ,वझाकोट ,दाडसिङ,तिनदोबाटो हुँदै पाठखोला सडक स्तरोन्नती,वालिङ न पा,स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	१२८
६५२१	११.४.१.१.४८२	जगत भन्ज्याङ ,लगदा,धुलीचौर,चिन्नेवास सडक ,चापाकोट,स्याङजा;खहरे सुनारगाउँ शंकरेडाँडा सिमलचौर सडक स्तरोन्नती,वालिङ न पा,स्याङजा;खहरे सुनारगाउँ शंकरेडाँडा सिमलचौर सडक स्तरोन्नती,वालिङ न पा,स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	१२०
६५२२	११.४.१.१.४८३	बयरघारी ,मोहनडाँडा ठूली भन्ज्याङ पर्वत हुवासे जोड्ने सडक,भिरकोट न पा,स्याङजा;बगरेबजार कोलडाँडा लामडाँडा ढापुक हुँदै पर्वत जोड्ने सडक,भिरकोट न पा,स्याङजा;छापा काउले चन्द्रकोट हुँदै जोड्ने सडक,वालिङ न पा,स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	१२०
६५२३	११.४.१.१.४८४	भ्याकुते,पथेरा शिखरडाँडा थामडाँडा धनुवासे सडक,गल्याङ,स्याङजा; प्राथमिक स्वास्थ्य फाँटचौर ढाव जाने सडक स्तरोन्नती,गल्याङ न पा,स्याङजा;पोखरीडाँमरा,अधमरा,पकवादी सडक, गल्याङ न पा,स्याङजा; बाङ्गेटारी जोगिस्वारा हुँदै एकपाटे मिलनचोक सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, अर्जुनचौपारी गा.पा १ स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	१२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६५२४	११.४.१.१४८५	करादी तुल्सीभन्ज्याङ लवरकोट हुँदै जिमुहा पाखिचौर सडक,गल्याङ,स्याङजा;सुन्दरबजार सुन्दरचौर चिउरीखर्क सडक स्तरोन्नति ,भिकोट न.पा ,स्याङजा;बारेबजार पकान गैपा बालिङ सडक स्तरोन्नति, भिकोट न.पा , स्याङजा;सुकौँदि - डौवा - स्वरेक मैदान सडक स्तरोन्नति , भिरकोट न.पा स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	१२०
६५२५	११.४.१.१४८६	टिमुरा घिनटारबाट बडा नं ५ बडा कार्यालयसम्मको सडक स्तरोन्नति, देवघाट गा.पा., तनहुँ;सुकलण्डकी न.पा. कोत्रे बजार देखि दगाम हुँदै राङ्गिदि झुप्राङ्ग जोड्ने मनकौरी मोटर मार्ग निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११५	१००
६५२६	११.४.१.१६००	फलेटि माटोको मढि रालिपोखरी मोतिराज चोक पो.म.न.पा कास्कि	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११५	१००
६५२७	११.४.१.१७३८	कुशिमसेरा-व्याङथला-किटेनी सडक स्तरोन्नति, बागलुङ नपा-४,१०, जैमिनी,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११५	१७०
६५२८	११.४.१.१७४७	धारापानी-सिख-तार्कुकोट सडक, सुन्दरबजार-९,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११५	१००
६५२९	११.४.१.१७४८	सौर नौरुङ्गा, लिपियानी मोटर सडक पोखरा मनपा २८ र मादी १२,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११५	१००
६५३०	११.४.१.१७५१	पालुङटार नगरपालिका -३ मिदीखोलादेखी सिरानचोक गापा-३ बराईगाउँ-वयापानी हुँदै घुरेडिही सडक स्तरोन्नति,गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	१२८
६५३१	११.४.१.१७५५	गौरीबिसे चारघरे पिपलडाडाई भट्टगाउँ भदुवार तारकेश्वर मोटरबाटो स्तरोन्नति बहुवर्षीय योजना, विदुर नुवाकोट,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२११५	१७०
६५३२	११.४.१.१७५८	ढोरपाटन नपा १ बुर्तिवाडदेखि खुंगा, तमानखोला हुँदै सोलेसम्म,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११५	१७०
६५३३	११.४.१.१७६०	कोल्डाको स्कुल-जिरो-सानोडाडाईखर्क-लाम्पाते-छापा-काउँले-चन्द्रकोट-देवीस्थान हुँदै पर्वत जोड्ने सडक, बालिङ नपा-१२,स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	४२५
६५३४	११.४.१.१७६२	हात्तीगौडा-बरसरे धिमिर्योक-वेतेनी भोटेकाटेसम्म ७ किमि सडक स्तरोन्नति, पालुङटार नपा-४,६,गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	४२५
६५३५	११.४.१.१९३२	लत्रेपिपल डाडापरि उपल्लो पधेरो स्वानी स्वारा सडक स्तरोन्नति, पुतलिवजार ५ स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	५०
६५३६	११.४.१.२०९४	पानीटाङ्गी-विसुनचौका सडक स्तरोन्नति, फलेवास ५ पर्वत ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११५	६०
६५३७	११.४.१.२१०२	गोर्खाली मार्ग सडक स्तरोन्नति, देवचुली-११, नवलपरासी व.सु.पू.;भारतिपुर फुलमारि खोला चित्रपानी सडक स्तरोन्नति; नवलपरासी पूर्व; जनज्योति चोकबाट दक्षिण प्रगतिनगर हुँदै नारायणी चोक हुँदै जनता चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति, देवचुली न.पा.१५, नवलपरासी पूर्व ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी पूर्व	३४७०२११५	१२०
६५३८	११.४.१.२१२३	मल्कावाड-लुखु-भोक्सिङ-सुभद्रीखर्क सडक महाशिला गापा (डिपिआर सम्पन्न),महाशिला गाउँपालिका,पर्वत;कालि नदि देखि लासि पाट हुँदै भोक्सिन सम्म जाने सडक निर्माण, फलेवास ११ पर्वत; सिल्ले साधने सरौ सडक स्तरोन्नति , पैयू ६ पर्वत ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११५	१२०
६५३९	११.४.१.२१२९	पालुङटार बडा नं १ को कार्यालय चापाभञ्ज्याङ सुन्तले कटहरे कागवेनी सडक स्तरोन्नति, गोरखा;विन्ध्यवासिनी डेरागाउँ सडक, गोरखा न.पा.-३-४, गोरखा; मध्य पहाडि राजमार्ग देखि जरेबर हुँदै नारेधर सम्मको सडक स्तरोन्नति; पन्थिनी-खङ्गाँउ-जोगिडिही सडक स्तरोन्नति, गोरखा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११५	२१३
६५४०	११.४.१.२१४३	चिसापानी बजार - कोल्हाडाडा - लोकतान्त्रिक डाडा सडक निर्माण , हरीनास २ स्याङजा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्यांगजा	३४७०२११५	४०
६५४१	११.४.१.२२३३	बनौँदेउराली डाँडाखोर लस्ती सडक, जलजला गापा; लामाठा पाखाघर हकेंचौर सडक, कुश्मा नपा ११, पर्वत ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११५	१००
६५४२	११.४.१.२२३८	देउराली चिसापानी खाल्टे टाकेन्जा सडक स्तरोन्नति, रुपा गापा; डाँडागाउ नयाँगाउ पोखरीडाँडा सडक, माछापुच्छ्रे गापा, कास्की ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११५	१२८
६५४३	११.४.१.२२४२	आर्वा मौजा कुलायन मार्ग अघेरी डहरस्वारा मणिदेिप सडक, पोखरा १३; जिमिरेको डिल कसेरी सडक, पोखरा १३, कास्की ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११५	१२८
६५४४	११.४.१.२२४५	भुजेलथान भिराहा थाप्ला पिडाल्ना सडक , कुश्मा नपा २; साधिखोला हुँदै राम्जाकोट सडक स्तरोन्नति, मोदी गापा ८, कुश्मा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११५	१२८
६५४५	११.४.१.४३९	बाँझखेत देखि बोक्से भन्तरे चापाकोट हुँदै खओलाखेत काभ्रेको घुमिसम्मको सडक स्तरोन्नति, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११५	८०
६५४६	११.४.१.४४३	भोलीको जेट देखि तातापानी हुँदै मुलपानी स्कुलसम्मको सडक स्तरोन्नति, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११५	५०
६५४७	११.४.१.९२०	बोंगादोभान भिकोस खुडखानी नर्जा थस्पुरी लाम्मेला शहरी सडक, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गुल्मी	३४७०२११५	३५
६५४८	११.४.१.१००४	भन्ज्याङ भिरखानी बालिबाङ्ग घामपाली सडक स्तरोन्नति , चन्द्रकोट गा.पा २ , गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६५४९	११.४.१.१०५४	घुमाउने कोरेङ्ग छापचौर बरेड सडक कालोपत्रे,गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५५०	११.४.१.१२२९	पधेराखोला उपल्लो भगेरी सडक, रेसुङ्गा नगरपालिका, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५५१	११.४.१.१२४४	खैरेनी जोहाङ्ग भासें मोटरबाटो स्तरोन्नती, सत्यवती, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५५२	११.४.१.१२४६	जुभुड- तल्लागाउँ-झिर्बास-गौडाकोट सडकखण्ड स्तरोन्नति, गुल्मी दरबार गा.पा, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५५३	११.४.१.१३१२	दोहने-गुराँस चोक रजिया हुँदै हिले खोला जाने सडक स्तरोन्नती,सिद्धगंगा न.पा.,अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२११५	१००
६५५४	११.४.१.१३१३	सालझण्डी सैनिक ब्याटल स्कुलको गेटदेखि सगरमाथा हिलसम्म सडक स्तरोन्नती,सैनामैना न.पा.,रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११५	१७०
६५५५	११.४.१.१४८७	हडाहा हुँदै ढाब तल्ला ढाब सडक स्तरोन्नती, सितगंगा १४, अर्घाखाँची;दोरपाटन देउराली डाँडा चौतारा, अमलडाँडा मोटरबाटो, सन्धिखर्क ४. अर्घाखाँची;कोकने अप कोट भुमिका स्थान जरेखोला सडक निर्माण, सन्धिखर्क, अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२११५	१२०
६५५६	११.४.१.१४८८	गढवा गा.पा वडा नं. ६ बालाखुट्टि देखी हौसिपुर तल्लो मद्रपुर जोड्ने पुल हुँदै खबरी सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, गढावा गा.पा , दाङ;रत्न राजमार्ग देखि सरस्वती चोक हुँदै नयाँवस्ती जोड्ने सडक स्तरोन्नति, कोहलपुर-८, बाके;धव नारायण न.पा ६ मा गुलरिया सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३४७०२११५	१२०
६५५७	११.४.१.१४८९	सुस्ता-१ सिंगाहा पुरानो बस्ती भण्डारी चोक देखि ब्रह्म बाबु मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नती; मध्य बिन्दु न.पा १ पतलबारी छत्रजमान चोक - वडा कार्यालय - भुतबारी - बल्थले टोल हुँदै वडा ४ सम्म सडक स्तरोन्नती;सुस्ता गा.पा. वडा न. १ सिंगाहा नेपाली नहर देखि उत्तरतर्फ को नयाँ वस्ती हुँदै आर्या कृषिफर्म र संगम चोक सम्म जोड्ने सडकमा स्तरोन्नती;मध्य बिन्दु न.पा १ पतलबारी सेतापानी कावासोति १७ नं सिमाना नं. ३ टोल १३ नं. टोल स्कुल एरिया मध्यबिन्दु ५ सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२११५	१२०
६५५८	११.४.१.१४९०	भुवनपानी-लामडाँडा-निन्नीचौर सिमाघाट सडक.,गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५५९	११.४.१.१४९१	तल्लाफाँट आँपचौर खर्बाड सडक, मुसीकोट १, गुल्मी;पुर्कोट दह नुवार-सौतामारे सडक, मदाने, गुल्मी;हुलाके-दोबाटो-ईस्मा मैदान सडक स्तरोन्नती;हराँपाटा राम्घास सडक स्तरोन्नति , रेसुङ्गा न.पा , गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५६०	११.४.१.१४९२	रोल्पा- वडा कार्यालय- बैकमारे- वडाचौर अबुवा लोहरी सडक, मदाने, गुल्मी;बर्बोट- धुर्कोट दरबार सडक , धुर्कोट गा.पा; सुका पोखरी - जुम्लीचौर - पनाह खोला सडक मदाने ६ गुल्मी; सुका पोखरी - जुम्लीचौर - पनाह खोला सडक मदाने ६ गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५६१	११.४.१.१४९३	;तम्घास- नेटाखर्क- नयाँ गाउँ मैदान- चिरपोल्ने डाडा- भुजेलधारा- अरौदी-बराजा-पिपलधारा- नादी जोड्ने सडक स्तरोन्नति गर्ने, दुर्कोट गा.पा. गुल्मी ;गर्जुरा-भाडगाउँ-जोमुघाट सडक स्तरोन्नती	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५६२	११.४.१.१४९४	रिमुवाछाप हुँदै रुद्रवनी सडक निर्माण, रुद्र गा.पा. गुल्मी;रातामाटा-कफि अनुसन्धान-झमादी-आमपोखरा सडक स्तरोन्नती रुद्र गुल्मी;लम्सराङ्ग सत्यवती पर्यटक तथा कृषि सडक स्तरोन्नती	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२०
६५६३	११.४.१.१४९५	मजुवा गैरी पोखरी सडक स्तरोन्नती, चन्द्रकोट, गुल्मी ;गुल्मी छत्रकोट गा पा वडा न ५ अन्तर्गत चण्डीस्थान खर्ज्याड बजार मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा स्तर उन्नति;धेलचौर पिपलाय हुँदै बोखर जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा स्तर उन्नति छत्रकोट-४,गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५६४	११.४.१.१४९७	गुल्मी गैडाकोट-जुभुङ्ग-झिबोस सम्मको ८.५ कि.मि. सडक निर्माण;विरवास कोल्घारी सडक स्तरोन्नती छत्रकोट गापा २	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५६५	११.४.१.१४९८	किसानटारी - दगाँस- अर्खावाड मालिका सडक स्तरोन्नति; दोरपाटन सडकबाट धेन्चेम्याला-कुसुन्ने-कल्ले जोड्ने बाटो टूयाक खोल्ले स्तरोन्नती	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२११५	१००
६५६६	११.४.१.१४९९	सुलिचौर-गाम सडक कालोपत्रे, रोल्पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	८५०
६५६७	११.४.१.१५००	फेदी देखि डोल्ले हुँदै धन्सारकुना सडक स्तरोन्नती, माथागढी १, चिदिपानी, पाल्पा;अन्धकार मुक्ति सहमारी छड्के होटल निकास मार्ग हुँदै बालन घर सडक, रामपुर न.पा ७, पाल्पा;ता.न.पा १ पाल्पा लालिगुरास चोक देखि चाण्डिस्थान सम्म अधुरो बाटो स्तरोन्नति;ता.न.पा १ पाल्पा माथिल्लो गैरिगाउ देखि श्रीनगर पानी टयाङ्गि जाने बाटो स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११५	१२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६५६८	११.४.१.१५०१	सियारी गा.पा वडा नं १, भट्टराईचौक देखि आधारभूत विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती, सियारी गा.पा १, रुपन्देही; सखौना देखी कर्म डाडा पिपहरि जोड्ने सडक, सियारी १ रुपन्देही; डोलबजवा हेल्थपोष्ट देखि नारायणपुर सडक स्तरोन्नति, देवदह गा.पा, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११५	१२०
६५६९	११.४.१.१५०२	नौकट्टी मार्ग सडक स्तरोन्नती, तिलोत्तमा, रुपन्देही;सामुदियक वन गिन भ्याली गौरी गाउँ दिनेश फर्मबाट दक्षिण बालापुर रिङ्गरोड जोड्ने, सैनामैना, रुपन्देही;नौकट्टी मार्ग स्तरोन्नति तिलोत्तमा ६ रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११५	१००
६५७०	११.४.१.१५०४	रुन्टावाड -पेडीखोला -धारापानी -बामरुक -लिवाड चक्रपथ स्तरोन्नती, रोल्पा;प्युठान नौबहिनी गापा भवन देखि सिउरीकाटे तल्लो खर्तक स्कुलसम्मको सडक स्तरोन्नती;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा, प्युठान	३४७०२११५	१००
६५७१	११.४.१.१५०७	रिसवाड हाडवाड कर्तम कुवापातल लिबन जोड्ने सडक निर्माण, रोल्पा नपा-९, रोल्पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	२५५
६५७२	११.४.१.१५४९	सुलिचौर-फगाम-धुडसी जोड्ने सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, सुनछहरी गापा-६, रोल्पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	४२५
६५७३	११.४.१.१५९०	मैकोट-पेल्ला-हिम गुडेवाङ-ठुले-पुपाल-शहरतारा सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	१००
६५७४	११.४.१.१५९१	हसरा पम्फुका पुल सडक कालोपत्रे तथा स्तर उन्नति सत्यवती गा पा गुल्मी ;अर्जेवा-दिब्रुङ्ग दह -सराड रिडरोड, चन्द्रकोट गाउँपालीका गुल्मी२,टारी लुम्पेक माई डाडा मोटरबाटो स्तर उन्नति गुल्मी दरबार १ गुल्मी; टारी लुम्पेक माई डाडा मोटरबाटो स्तर उन्नति गुल्मी दरबार १ गुल्मी ;	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५७५	११.४.१.१६०१	जितपुर टोल देखि बागधुरा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, तिलोत्तमा न.पा १४	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११५	७०
६५७६	११.४.१.१६०२	तडनाम सिम्लापाटा देखि तडनाम बसपार्क सडक स्तरोन्नति,रेङ्गा न.पा गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५७७	११.४.१.१६९१	सिमाघाट लप्सी नित्रिचौर खन्निचौर हराचौर सडक रेसुङ्गा गुल्मी;कोलकिको पधेरा लामडाडा सडक रेसुङ्गा गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५७८	११.४.१.१७६७	धारापानी उचानिसु सडक दाड घोराली नपा-५ देखि लमही नपा ८ सम्म,दाड	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाड	३४७०२११५	१००
६५७९	११.४.१.१७६९	सैनामैना नगरपालिका र शुधोधन गाउपालिका जोड्ने रानिबगिया (पेट्रोल पम्प) देखि बोलबमधाम जाने बाटो निर्माण,रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११५	१७०
६५८०	११.४.१.१७७१	देवदह नगरपालिका ३ सूर्यपुरा देखि बसन्तपुर हुँदै तिनपा १२ जोड्ने रोहिणी नदी सम्म सडक पूर्वाधार,रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११५	१००
६५८१	११.४.१.१७७२	गुलरिया वडा नं. १ र मधुवन नगरपालिकाको सिमा जोड्ने दक्षिण तर्फ जाने चुरामणी भण्डारीको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नती,बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३४७०२११५	१००
६५८२	११.४.१.१९४८	देउराली कमेरेपानी सडक रेसुङ्गा गुल्मी; गहते तल्लाखर्क झोलङ्गे पुल रेनपा ४ र रेनपा ५ कालाखोला गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५८३	११.४.१.१९५४	सिमाघाट लप्सी नित्रिचौर खन्निचौर हराचौर सडक रेसुङ्गा गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५८४	११.४.१.१९५८	कोलकिको पधेरा लामडाडा सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५८५	११.४.१.१९६१	देउराली कमेरेपानी सडक, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१२८
६५८६	११.४.१.१९७७	खाभसेपानी सेउवा रायडुङ्गा सडक, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११५	१००
६५८७	११.४.१.२०९९	तानसेन विपश्यना केन्द्र, मदनपोखरा जाने बाटो सुधार, पाल्पा।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११५	१००
६५८८	११.४.१.२११२	सृष्टि सामुदायिक बनदेखी पश्चिम देबीदमार, पिपरहियासम्म सडक कालोपत्रे, देवदह न.पा. -४, रुपन्देही; ब्रेनीपुरदेखी श्रीरामपुर सडक कालपत्रे, रोहिणी गा.पा. १, रुपन्देही; छोड्की खुरहुरियादेखी पोखरभिण्डी सडक कालोपत्रे, रोहिणी गा.पा. २, रुपन्देही; डोलबजवा हेल्थपोष्ट देखी नारायणापुर सडक कालोपत्रे, देवदह १२, रुपन्देही।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११५	१७०
६५८९	११.४.१.२११४	माडीचौर रिङ्गरोड कालोपत्रे, रोल्पा नपा-७,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	३४०
६५९०	११.४.१.२११५	कपुरकोट, निगालपानी, कोइला, झ्याम सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, त्रिवेणी गापा,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	८५०
६५९१	११.४.१.२११६	शहीद लोकमन पुर्खे सडक, परिवर्तन गापा ,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	१७०
६५९२	११.४.१.२११७	सालघारी जेलवाड सडक, सुनछहरी गापा-५,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	२५५
६५९३	११.४.१.२११८	सुलिचौर तेवाड-राज्यपोखरी लिस्ने हुँदै प्युठान जोड्ने सडक कालोपत्रे, सुनिलस्मृति गापा-७,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	४२५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६५९४	११.४.१.२११९	शहीद मार्ग :ताकैवाड बाडमा भावाड मोटरबाटो, माडी गापा-४-५,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	१७०
६५९५	११.४.१.२१२१	खर्सुडौंडा च्यूराबोट भिताबाड सडक, माडी गापा-४,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	१००
६५९६	११.४.१.२१२२	सुलिचौर-फगाम-जेलवाड-ओखरेनी-मिरुल सडक, सुनछहरी गापा-७,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	४२५
६५९७	११.४.१.२१२४	सुख्खा ओडार पुर्नागाउँ सानडौंडा जोड्ने सडक कालोपत्रे, गंगादेव गापा-२,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	१७०
६५९८	११.४.१.२१२५	सानडौंडा झैँक्रीसल्ला नाउली ओत हुँदै घर्तीगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, गंगादेव गापा-२,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	१००
६५९९	११.४.१.२१२६	दहवन प्यूरी करेटी रोल्पा नगरपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नती, त्रिवेणी गापा-१,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	१७०
६६००	११.४.१.२१२७	भित्रीगाम गुम-मध्यपहाडी लोकमार्ग निसी बाग्लुङ जोड्ने सडक निर्माण, सुनछहरी गापा-२,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	२५५
६६०१	११.४.१.२१२८	जुनुडखोला मैरामारे सडक निर्माण, लुङ्ग्री गापा,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	२५५
६६०२	११.४.१.२१३०	रुन्टाबाड पेदीखोला धारापानी बामरुक मेवाड लिबाड चक्रपथ स्तरोन्नती, रोल्पा नपा-१,४,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११५	१७०
६६०३	११.४.१.१०४४	तामेखोला देखी नौमुले जोड्ने सडक स्तरोन्नती, नौमुले गा.पा, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११५	१००
६६०४	११.४.१.१०४५	बेस्तडा देखी कट्टी कचाली सडक स्तरोन्नति, भगवती गा.पा ५ दैलेख,	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११५	१००
६६०५	११.४.१.१०४६	विउराखेत देखी बासी कासिकोट जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दैलेख,	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११५	१००
६६०६	११.४.१.१५१२	कोटखोला-सुनारबाडा सडक स्तरोन्नती, जाजरकोट;बारेकोट गापा ८ लेखम हुँदै नलगड नपा ५ लखिमा गापा ८ सक्ला हुँदै रामीडौडा सम्म सडक स्तरोन्नती, जाजरकोट; ताकुर खोला देखी छुँकु ताल सम्म सडक निर्माण नाम्खा १ हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२११५	१२०
६६०७	११.४.१.१५१४	वडा नं १ कार्यालय देखि वडा नं २ जोड्ने सडक निर्माण, कनकासुन्दरी गा.पा १, जुम्ला;काब्रा सिन्टी मार्फन सडक स्तरोन्नती, कनकासुन्दरी १, जुम्ला;लुम्दुवा लम गाँउ हुँदै कोईलिचरी मा.वि हजोडेलबाडर सम्म ग्रामिण सडक निर्माण, कनकासुन्दरी गा.पा ३, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११५	१२०
६६०८	११.४.१.१५१६	४ नं वडा कार्यालय देखि पटे लाहरु हुँदै भुरीचल्ला सडक निर्माण, तिला ५, जुम्ला;मुनवाडा देखि गैगी बाडा सम्म सडक स्तरोन्नती तातोपानी २, जुम्ला;कोठे घर देखि धप्के सम्म सडक निर्माण, कनकासुन्दरी २ जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११५	१२०
६६०९	११.४.१.१५१८	खाल गाडा देखि बासि मालिका सम्म सडक निर्माण च.ना ६ जुम्ला;बेहुलि पाटन देखि खानधारा हुँदै भालु लिख सम्म सडक निर्माण, गुठिचौर १ जुम्ला;ईलाका प्रहरी कार्यालय हाटसिजा जाने सडक स्तरोन्नती, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११५	१२०
६६१०	११.४.१.१५२०	डाब देखि खोलाखन्त हुँदै भयगाँउ सम्म सडक स्तरोन्नती, पचालझरना ८, कालीकोट;राता डुङगा देखि डुङ्गेधारा सम्म बाटो निर्माण,गुठिचौर ५, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११५	१००
६६११	११.४.१.१५२२	लाम्पारी देखी फटगाँउ सम्म सडक निर्माण, खाडाचक्र ६, कालिकोट;दोफाना फूलहहाल्ला हुँदै माछा पातिहाल्ना सडक पताला ८ कालिकोट; पिलेत्या ऐछेना सडक स्तरोन्नति , खाडाचक्र र कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११५	१००
६६१२	११.४.१.१५२३	सल्ले डिप्रे भण्डारि काडा सडक निर्माण, रुकुम पश्चिम;विजयस्वरी मनकोट खोलागाउँ शाकछा नुवाकोट सडक स्तरोन्नति, रुकुम पश्चिम; खौचिने - मोक्षद्वारी मन्दिर सडक स्तरोन्नति, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२११५	१२०
६६१३	११.४.१.१५२४	शिवालय टोल देखि वडा कार्यालय हुँदै मिलडौंडा जोड्ने सडक निर्माण, सुर्खेत; मालिका राईस मिल देखि दक्षिण नारा खोला सम्म सडक स्तरोन्नती, सुर्खेत;भेरी गंगटे बैचपानीज्यूला- बैचपानी सडक, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११५	१२०
६६१४	११.४.१.१५२७	सहकारी चौक देखि ठौरि जाने सडक स्तरोन्नति , विरेन्द्रनगर न.पा ३, सुर्खेत ; हटलाईन सडक थकाली देखि भारत टोल हुँदै नेवारे सडक जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, विरेन्द्रनगर १२, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११५	१००
६६१५	११.४.१.१५२९	टाट्के चिसातरा दहटाकुरा पचपुरा पुनटोल हुँदै मनिकापुर सडक, कालिमाटी, सल्यान;सोरुकोट जडेपानी नाथपु गुल्म सडक स्तरोन्नति कार्य, मुगु;नुनखारा देखि दुलाले सम्म सडक निर्माण, छायाँनाथ रारा न.पा ५, मुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	मुगु	३४७०२११५	१२०
६६१६	११.४.१.१५९४	त्रिवेणी १ काभ्रा रामबजार बाट संखपिपल चोरखोला हुँदै खंराबाड मन्दिर पर्यटनरोड डबल कटिड सहितङ्ख कालोपत्रे ,त्रिवेणी सल्यान,सल्यान;टाट्के फुलेडाडा गैरागाउ आरुबोट गाडगे रिडरोड सडक स्तरोन्नति,बन्गाड कुपिन्डे न पा ६ सल्यान,सल्यान;संखमुल मिलनचोक साननचौर लेखपोखरा हुँदै रोल्पा जोड्ने सडक,छत्रेश्वरी ३,५,२ र नं सल्यान,सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११५	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६६१७	११.४.१.१५९५	सालचौर निगालचुला चौर आपचौर ढोरपिपल सडक स्तरोन्नति,बन्गाड कुपिन्डे न पा सल्यान,सल्यान;वरला मल्नेटा चकिलघाट हुँदै ओखरबोट जिमाली स्थनिपिप्ली हुलाकी मार्ग स्तरोन्नति ,सारदा न पा र कुमाख सल्यान,सल्यान;छायाक्षेत्र - लक्ष्मीपुर -खैरब्रांग -कुपिन्डे दह -हुँदै कुमाख पर्यटन सडक स्तरोन्नति गर्ने,सल्यान,सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११५	१००
६६१८	११.४.१.१५९६	बालुवा- छरछरे -जलजला छिन्चु सडक ,कालिमाटी ६ सल्यान ,सल्यान;देवस्थल नाम्ना औलवेशी बामे सडक स्तरोन्नति,बन्गाड कुपिन्डे न पा ३,सल्यान,सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११५	१००
६६१९	११.४.१.१७७८	नारायण नपा १ सदरमुकामदेखि कुईकाना श्रीस्थान जोड्न सडक स्तरोन्नति सहित स्तरोन्नति, नारायण नपा-१,दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११५	१००
६६२०	११.४.१.१७८३	बडाकौडा बहेलपाटा खामालेख सडक स्तरोन्नति, शिवालय गा.पा. ९ र छेडागाड न.पा.-१,जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२११५	१००
६६२१	११.४.१.२१३८	डाडाकोट गौराले बाटो देखि कोटेशाघु विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति, च.ना.३ जुम्ला; किमुधारा-टुनिपधरो-घण्टे-पाण्डेढोल-तोरिमुल हुँदै महावु सडक निर्माण, भैरवी ६ दैलेख।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११५	१००
६६२२	११.४.१.२३१५	त्रिवेणी टोप्ला इमिचा सडक स्तरोन्नति, तायोपानी ८, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११५	१००
६६२३	११.४.१.३६९	शंखमुल दारिमज्यूला पोखरीडाँडा जयचौर सडक, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११५	१००
६६२४	११.४.१.३७८	पजारु भिगा - टिकाचौर सडक, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२११५	१००
६६२५	११.४.१.३८१	मुसिकोट नपा-छिवाङ्गज्यूला-दोपाई सडक कालोपत्रे , पश्चिम रुकुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	पश्चिम रुकुम	३४७०२११५	१००
६६२६	११.४.१.४२०	झापाकुना देखि भदाली मारुघोरसम्म ग्रामिण सडक सकेगाड -५,हुम्ला!	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२११५	१००
६६२७	११.४.१.१०४७	देउलेख पाङपाखा खिरातडी बौनाली सडक ,बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२११५	१००
६६२८	११.४.१.१०४८	सिमचौर-केदार अखडा-कानाचौर-मेल्टा-त्रिवेणी सडक,डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११५	२५५
६६२९	११.४.१.१०४९	गोल्डन-खारतोली-जोरायल-गुनड-खसरे सडक ,डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११५	१७०
६६३०	११.४.१.१०५०	घाङ्गल-मूलेचौर सडक,डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११५	१७०
६६३१	११.४.१.१०५१	केरावारी देखि झिङ्गाना सडक,डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११५	१००
६६३२	११.४.१.१०५२	सिलगडि- रातेलि- पागरी दिपायल सडक ,डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११५	२५५
६६३३	११.४.१.१०५३	मेल्लेख-७ नन्देगडा रिटागाउँ पडेखाँद देखि सुर्खाया सम्म सडक निर्माण,अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११५	१००
६६३४	११.४.१.११८९	दत्तु-थाप्ला सडक महाकाली न.पा.-९, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२११५	१००
६६३५	११.४.१.११९०	लेकगाँउ सेतकला रानीशिखर देथला सडक, शैल्यशिखर न.पा., दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२११५	१००
६६३६	११.४.१.१५३८	जमाडि कोरिडोरको (पन्जुनयाँ - पुञोडे सडक स्तरोन्नति), दोगडा केदार गा.पा , बैतडि	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडि	३४७०२११५	१००
६६३७	११.४.१.१५४२	डिलासैनी गाउँपालिका सदरमुकाम गोठला पानी जोड्ने सडक बाइम, मनेकुडा, नुवाकोट तल्ला देही हुँदै सललेगडा सडक स्तरोन्नति,डिलासैना गा.पा.,बैतडी;छेपट्टा चुनेरी सडक भानु पोयन्ट सडक स्तरोन्नति डिलासैनी गा.पा २ बैतडि	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडि	३४७०२११५	१००
६६३८	११.४.१.१५४४	जारलेख, बुडचे देखि थरुनीघाट सम्म बाटो निर्माण, साईपाल २, बझाङ;धौला मिडी देखि थरला सम्म सडक निर्माण, बुढीनन्दा न.पा ७, बाजुरा; चैनुपुर धामिलेक सुयल मयाना सडक ज.न.पा ११ बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२११५	१२८
६६३९	११.४.१.१५४६	बगरकोट सेरागाढ देवल सडक स्तरोन्नति , डडेल्धुरा ; सेरागाढ निनालि पिलकोट सडक स्तरोन्नति अजयमिरु गा.पा ५ , डडेल्धुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेल्धुरा	३४७०२११५	१००
६६४०	११.४.१.१५४८	कल्लाउ मटेला सडक स्तरोन्नति डडेल्धुरा ; चौखाम घुडालेक सडक स्तरोन्नति डडेल्धुरा; देवल बजार कनाकोट सडक स्तरोन्नति अजयमेरु गा.पा , डडेल्धुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेल्धुरा	३४७०२११५	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६६४१	११.४.१.१५५०	टिकाराम को घर देखि राना डडगा पुरानो बस्ती बल्मी जोडने सडक स्तरोन्नती ५ कि.मि.,लालझाडी गा पा.३; टिकापुर न. पा. मा टिकापुर पार्क सम्म फोरलेनको ढल निकास सहितको सडक संगै दौतलपुर घात सम्मको लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने सडक, कैलाली;टीकापुर न. पा. वडा नं. १ र ९, टीकापुर नगरपालिकाको बाह्य चक्रपथ स्तरोन्नती निर्माण, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११५	१००
६६४२	११.४.१.१५५४	होली फेम्ली स्कुल देखि काल थापाको घरसम्म सडक निर्माण तथा ढल निकास,भीमदत्त न.पा.,कञ्चनपुर;IBRD बजार र प्रतिभा नगर टाउन बजार को सडक ढल निकास सहित कालो पत्रे निर्माण,पुनर्वास न पा ,कन्चनपुर;चवनी बजार देखि बेलडाडी बजार सम्म ढल निकास सहित सडक कालो पत्रे निर्माण ,बेलडाडी गा पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११५	१००
६६४३	११.४.१.२२६५	सुइलेक-कुवाकोट-झरना मार्मा खण्डेश्वरी सडक स्तरोन्नती, बैतडी; त्रिवेणी घाट-कुवाकोट- धौतकाडा सिलेरखाजी सडक स्तरोन्नती, पुर्चैडी नपा, बैतडी।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२११५	१००
६६४४	११.४.१.२२८९	टिकापुर न. पा. मा टिकापुर पार्क सम्म फोरलेनको ढल निकास सहितको सडक संगै दौतलपुर घात सम्मको लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने सडक, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११५	१०
६६४५	११.४.१.२९४	टीकापुर न. पा. वडा नं. १ र ९, टीकापुर नगरपालिकाको बाह्य चक्रपथ कालोपत्रे निर्माण, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११५	१०
६६४६	११.४.१.३१७	बुढिगंगा-२, ब्रह्मलोला गाउँदेखि वडा कार्यालय सडक निर्माण, बाजुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बाजुरा	३४७०२११५	१००
६६४७	११.४.१.३३५	अजयमेरु गा. पा. वडा नं. ५ र ६ गगेधर डायोखरी मन्दिर कालोपत्रे पर्यटकीय सडक, डडेल्धुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेल्धुरा	३४७०२११५	७०
६६४८	११.४.१.३४०	पाटन नगरपालिका वडा नं.-१, पाटन -बयलचोर-कैलपाल सडक - सहायक राजमार्ग, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२११५	१०
६६४९	११.४.१.३८६	दशरथचन्द नगरपालिका वडा नं. ५-६, गोठलापानी-डिभिजन-सेरा कालोपत्रे, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२११५	५०
६६५०	११.४.१.३९७	दशरथचन्द नगरपालिका वडा नं. ६, द, सेरा -झुलाघाट सडक ट्रायक ओपन, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२११५	१००
६६५१	११.४.१.४५७	मुर्दे गोल्फा वत्तरा सितोला खडियान सडक स्तरोन्नति, मार्मा गापा, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२११५	१००
६६५२	११.४.१.९२२	धारकाटने घोडालासि सडक, मंगलसेन न पा-३, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११५	१०

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७०२११६ वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम

६६५३	११.५.२३.९०	सडक योजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२११६	२०
६६५४	११.५.२३.९१	सडक योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२११६	६
६६५५	११.५.२३.९२	क्रमगत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२११६	१०
६६५६	११.६.१६.४१२	सडक डिजाइन / सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२११६	१३
६६५७	११.४.१.१०१६	शनिशरे-पञ्चकन्या-मरेपा-हेमाडदिड हाकपारा घाट तमोर करिडोर वैकल्पिक सहायक राजमार्ग, तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२११६	१००
६६५८	११.४.१.१०६२	च्याखुँ आपस्वारा च्यानाम-मुलाखारा-सुनकोशी फलाटे भन्ज्यांग सडक, ओखलढुंगा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुंगा	३४७०२११६	१०८
६६५९	११.४.१.११५९	सिमपानी मेर्ला खोटाङ्ग सडक स्तरोन्नति, खोटेहाङ्ग गा.पा., खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११६	१०८
६६६०	११.४.१.११६२	नेपालटार- उदयपुरगढी सडक स्तरोन्नति, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११६	१०८
६६६१	११.४.१.१२०४	बाना लिडलिड बडरेनी खाँदबारी सडक, पाँचखपन गा.पा., संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११६	१०८
६६६२	११.४.१.१२९	तेह्रथुम जिल्लाको गुफापोखरी - श्री जुड - पोक्लाबुड - सिमरा सडक कालोपत्रे	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२११६	२१७
६६६३	११.४.१.१३०	तेह्रथुम जिल्लाको सिधुवा नसिबोटे - जल्पादेवी प्रा. वि. - सरस्वति मा. वि. - हमरजुड चारकुने - पन्चकन्या - सुडके आहाल - नविन शिक्षा सदन - ओखे - रामनवमी - मछिन्द्र मा. वि. सडक छथर, धनकुटा - तेह्रथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२११६	२१७
६६६४	११.४.१.१३१	तेह्रथुम जिल्लाको इवा थापाचोक मौला डाँडा, खुर्पा थोक, फुगुवा निजुरादीन सडक स्तरोन्नति, आठराई ३ र ४, तेह्रथुम - ताप्लेजुँग	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेह्रथुम	३४७०२११६	१०६
६६६५	११.४.१.१६१६	लक्ष्मी पाण्डे मार्ग, गौतम चोक-हनुमान चोक, मदरागज ववाडी, सडकवारी हुँदै सालमारा जोड्ने कालोपत्र सडक झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	३६१
६६६६	११.४.१.१६१७	डाइनिया-अमरदह -हसन्दह सडक १० किमी मोरड (सुनवर्षी नपा देखि पथरी नपा),मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	३६१

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६६६७	११.४.१.१६१९	सोलमारी-बैगुन्धुरा-तुलाचान हुँदै टटुवामारी सम्म कालो पत्रे सडक झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	३६९
६६६८	११.४.१.१६२३	सुर्योदय नं.पा वडा नं.६ हर्कटबजार- रम्भ्याड-रोड गाउँपालिका वडा नं.६ सलकपुर सडक,इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६६६९	११.४.१.१६२४	मोहनपुर-चकलघाट सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, उदयपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११६	१००
६६७०	११.४.१.१६२५	मिनाचोक-सुन्दरपुर सडक स्तरोन्नती, विर्तामोड-१०, बाहदशी-३,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६६७१	११.४.१.१६२६	सल्लेरी-सुभाड-पन्चमी-अमारपुर-भालुचोक सडक कालोपत्रे पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६७२	११.४.१.१६२७	ओखे-पान्धारे-खावा-तिम्मा-सुन्तले-भोजपुर सदरमुकाम स्तरोन्नती,भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	३६९
६६७३	११.४.१.१६२८	सिवाही-सुन्दरपुर सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, उदयपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११६	१००
६६७४	११.४.१.१६२९	भोजपुरको दावादेखि ढल्केवर-तिम्मा-पाडखाङ हुँदै खोटाङ जोड्ने सडक (ट्रयाक खोल्ने तथा उत्तरोन्नती),भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	३६९
६६७५	११.४.१.१६३०	फाकलुङ-फालोत सडक स्तरोन्नती पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६७६	११.४.१.१६३१	विर्तामोड जगतवस्तीबाट बैसवाडी हुँदै अर्जुनधारा नगरपालिका जाने बाटो निर्माण,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१०८
६६७७	११.४.१.१६३३	देउराली-नाम्दुखोला-असिने-भैसेखर्क-तमाखे सडक स्तरोन्नती पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६७८	११.४.१.१६३४	गुम्बाडाँडा-सारताप-इम्बुङ-पाल्केभन्ज्याङ सडक पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६७९	११.४.१.१६३५	मच्छेबुङ-लुङमादिन-प्राङबुङ-भैसे सडक स्तरोन्नती पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६८०	११.४.१.१६३७	मौवा-ढिहीटार सडक कालोपत्रे पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६८१	११.४.१.१६३८	नावाखोला कोरिडोर पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६८२	११.४.१.१६३९	कुम्मायक ३ देउराली डाँडा-खमारे-सिमराया-हात्तिपोखरी-लोरीपा सडक स्तरोन्नती पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६८३	११.४.१.१६४०	च्यानडाँडा-मालबासे-भालुखोप हुँदै डाँडे पन्चमी पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६६८४	११.४.१.१६४१	सोलु दुनपम वडा नं. १ टाक्सिन्दु हेलिप्याडबाट नुनथला बजार सम्म सडक सोलिङ मर्मत र सोलु दनपा -१ सम्देल डाँडा र माप्य दुधकोपी वडा नं. २ ठुलो हुंगा जोड्ने सडक निर्माण सोलुखुम्बु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३४७०२११६	१००
६६८५	११.४.१.१६४३	सुर्योदय नगरपालिका वडा नं.८ दुग्ध चिस्थान केन्द्र देखि झापा जिल्ला बुद्धशान्ति बुधबारे पुलचोक सडक इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६६८६	११.४.१.१६४४	माईजोगमाइ गाउँपालिका वडा नं.६ प्याङ पञ्चमी देखि इलाम नगरपालिका वडा नं.५ बिब्ल्योटे बजार सडक इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६६८७	११.४.१.१६४६	सन्दकपुर वडा नं.४ मातु-धुवीखोला-जमुना सडक इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६६८८	११.४.१.१६४८	माई नगरपालिका वडा नं.३ मुसेटार-गधेनी भङ्गाड-रुपा डाडाँ-सु.नपा वडा नं.१४ भालुखोप सडक इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६६८९	११.४.१.१६५०	नमुना माध्यमिक विद्यालय भलाय डाँडा देखी महादेवस्थान गैडाखोर हुँदै चुरुङफा सडक विस्तार, गढी गापा उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११६	१००
६६९०	११.४.१.१६५४	सडक कालोपत्रे (लक्ष्मनिया देखि खनारको सिमा जोड्ने ७ किमि, गढी-१ सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२११६	१४५
६६९१	११.४.१.१६५९	राजमार्ग दक्षिण देवी अधिकारिको घर हुँदै वेलगाछी मन्दिर जोड्ने सडक (वडा नं ६) झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६६९२	११.४.१.१६६०	सुर्यानगरबाट गोकुल जोशिमार्ग जोड्ने सडक (वडा नं २ र ३) झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६६९३	११.४.१.१६६२	पिखुवा खोला-अलैचे-फुकाम सडक स्तरोन्नती, सभापोखरी-३, संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११६	१००
६६९४	११.४.१.१६६७	सेतिवगर-रिमचिम-तिम्मा सडक स्तरोन्नती, टेम्केमैयूँ गापा-१, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६६९५	११.४.१.१६६९	सिरिजंघा गाउँपालिका वडा नं. १, सिनामको श्री सिनाम माविदेखि सिरिजंघा गाउँपालिका वडा नं. २, आम्बेगुदीन महावीर जनखेडाँडा विजय प्रकाश थेवेको घरहुँदै सिरिजंघा गाउँपालिकाको केन्द्र जाने मोटरबाटो निर्माण ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३४७०२११६	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६६९६	११.४.१.१६७३	तोरीवारी फूडनाम दशमी बारेगौडा सडक स्तरोन्नती इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	२१७
६६९७	११.४.१.१६७४	दुर्गाभिटा हुँदै पथरिया बजार जोड्ने सडक स्तरोन्नती, कचनकवल-३, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६६९८	११.४.१.१६७५	कालीदह-औतारीथान-बेल्टार बजार-कालीटार हुँदै हिलखोलासम्म सडक स्तरोन्नती, चौनपा-६ र ८ जोड्ने, उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११६	१००
६६९९	११.४.१.१६७६	चुलाचुली-३ पुछार चाजु खोला देखि मंगलसिद्धि सडक कालोपत्रे इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१४५
६७००	११.४.१.१६७७	इटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं १३ खनाहरदेखि पश्चिम गढी गा.पा. वडा नं १ हुँदै इनरवा न.पा. वडा नं ७ भन्सीयामाई ढोका टोल हुँदै पश्चिम दुहवी र इनरवा बाटोमा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२११६	१००
६७०१	११.४.१.१६८१	एकातपा दोकान डाडा जगत श्रेष्ठको घर हुँदै आकसेघाट देनपा जोड्ने सडक इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६७०२	११.४.१.१६८४	गढी गा.पा. वडा नं ४ को सिमानादेखि दक्षिण बर्जु गा.पा. वडा नं ६ को शुक्रबारे हाट दैताटोल वडा नं ६ कार्यालय अगाडी हुँदै केदार चौधरीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति, सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२११६	१००
६७०३	११.४.१.१६८५	खडकुडे मिल लुम्दे सडक इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६७०४	११.४.१.१६९०	कान्छी चोक, लालमाटी, सफेवा, छत्रपुर सडक स्तरोन्नति, मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	१००
६७०५	११.४.१.१७५७	माइ तमाखे देखि चुलाचुली मंगलसिद्धि सम्म सडक स्तरोन्नति इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	२१७
६७०६	११.४.१.१७६४	चुवार-घोरेटार-भोजपुर सडकको हतुवागढी गा.पा.-८ सापीन्टार भीर खण्डको सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६७०७	११.४.१.१७८०	योगमाया-सिद्धग्रासी-तपस्यास्थल-गौडनी-किरातेधर मन्दिर साल्या सिलिछो गा.पा.-१, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६७०८	११.४.१.१७८६	यू-वतासे-बासिङ् थर्पु - भङ्गाडखर्क आमचोक गा.पा. भोजपुर - खोटाड सडक, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६७०९	११.४.१.१७९६	सत्य शिवशक्ति अवतारधाम साल्पासिली छो गा.पा. १, बुम्लीटार, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६७१०	११.४.१.१९३०	टेम्के मैयुङ् गापा वडा नं. ४ शारदा प्रावि स्कुलबाट पाङ्गतेखा ८ रुङ्गेचेवा जाने बाटो ट्रयाक खोल्ने, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६७११	११.४.१.१९३३	भोजपुर नपा वडा नं. १२ पुरानो डवली जुरेली डाँडा कृषि सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६७१२	११.४.१.१९६५	छातेडुङ्गे - तेम्बेवा - कुन्जारी - काडेभञ्ज्याङ -तेल्लोक - याम्फुदिन सडक स्तरोन्नती, ताप्लेजुङ्	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ्	३४७०२११६	१००
६७१३	११.४.१.१९६६	हेलुम्बा रातमाटे देखि सुर्माटार सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नती, मेरिङ्देन, ताप्लेजुङ्	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ्	३४७०२११६	१००
६७१४	११.४.१.१९७२	गुफा - गोर्जा- नेसुम मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण, आठराई त्रिवेणी, ताप्लेजुङ्	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ्	३४७०२११६	१००
६७१५	११.४.१.१९७५	कुञ्जरी हेन्डेबुङ् ओसे देखि डुमीसे जोड्ने मोटरबाटो, श्रीजंगा, ताप्लेजुङ्	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ्	३४७०२११६	१००
६७१६	११.४.१.१९८३	बनिगासा ५ भर्चौल गडी टोल ग्रामथान ४ सिगिया अडगढा चपरमारी सडक, ग्रामथान ७,मोरङ्	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ्	३४७०२११६	१००
६७१७	११.४.१.१९८५	हुँगे हुँदै सिपराकबाट चखेवा जाने बाटो स्तरोन्नती,भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६७१८	११.४.१.१९८६	पक्की सडक निर्माण (गढी ६ वडा कार्यालय देखि देवानगञ्ज सीमासम्म ४ किमी सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२११६	१००
६७१९	११.४.१.१९८७	जहदा गापा वडा नं. २ मोहनपुर देखि बीरपुरसम्म २.५ किमी सडक स्तरोन्नती,मोरङ्	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ्	३४७०२११६	१००
६७२०	११.४.१.१९८९	लारिकडा -गोविन्दपुर ईटहरा धाराहुँदै उर्लावारि जोड्ने सडक १५ कि. मि (१० कि. मि स्तरोन्नती भएको),मोरङ्	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ्	३४७०२११६	१००
६७२१	११.४.१.१९९१	मुर्कुचि पुवारे सुकौंग सडक रौतामाई गा पा ७,उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११६	१००
६७२२	११.४.१.१९९३	इनरुवा १० ठुलो मदरसा पुर्व अन्सारी टोल-कृष्ण मन्दिर-सरदार टोल हुँदै गौतमपुर सिमाना सम्मको बाटो कालो पत्रे,सुनसरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सुनसरी	३४७०२११६	१००
६७२३	११.४.१.१९९५	राजारानी-बुधुक-बोधे-हेशमोरङ् सडक, चौविसे गाउँपालिका, धनकुटा,धनकुटा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३४७०२११६	१००
६७२४	११.४.१.१९९७	बुद्ध शान्ति गाउँ पालिका ५ खारखोलाबाट मेचिनगर ३ को डाँडा गाउँ पुग्ने बाटो कालोपत्रे, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६७२५	११.४.१.११९८	झापा जिल्ला केचनाकवल गापा वडा नं ३ को डाँगीबारी दुलप राजवंशीको घरदेखि बालुवाडीसडक जोड्ने बाटोको स्तरोन्नती,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६७२६	११.४.१.११९९	सुकेटार, फावाखोला, सिकैचा, सिन्चेपु भन्जयाङ हुँदै तेल्कोक जोड्ने सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे, ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३४७०२११६	७०८
६७२७	११.४.१.२०००	चैतुवारी चोकबाट पश्चिम घागरा खोला जाने सडक, झापा,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६७२८	११.४.१.२०३३	बुद्धशान्ति गाउपालिकाको वार्ड नं ३ प्रकाश माझिको घर देखि उत्तर पट्टि कमलेश्वरधाम मन्दिर हुँदै ज्योति बोर्डिङ स्कुलसम्म बाटो स्तरोन्नति, झापा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६७२९	११.४.१.२०३४	बुद्धशान्ति गाउपालिकाको वार्ड नं ३ को चिलिमगढी घाटबाट पश्चिम चर्चावारी चोक हुँदै दक्षिण ८ नं चोक जाने बाटो स्तरोन्नति, झापा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६७३०	११.४.१.२०३७	कोयाखोला - संगुपु - सम्दु - मध्यपहाडी लोकमार्ग बैकल्पिक सहायक राजमार्ग स्तरोन्नति, फेदाप ४ - तेहथुम ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७३१	११.४.१.२०४०	ज्यामिरे चोक - परझाङ - मेहेले सडक स्तरोन्नति, फेदाप २ - तेहथुम ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७३२	११.४.१.२०४२	सक्राते - भद्रराई गाँउ - श्रीजुङ मा.वि . चिम्फाङ सडक स्तरोन्नति, मेन्छेयायम - तेहथुम ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७३३	११.४.१.२०४४	बाझोधारा - तोक्मा हात्तिसार - यावरा सडक स्तरोन्नति, फेदाप ३ - तेहथुम ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७३४	११.४.१.२०४७	चैते भवन - जुकाटिपने भिर - च्यानडाडा सडक स्तरोन्नति म्याङलङ, न.पा. ७ - तेहथुम ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७३५	११.४.१.२०७९	साकेला वडा नं. ५ डाँडाटोल जिरो प्वाइन्टदेखि दिप्रुङ चुइचुम्मा वडा नं. १ याम्खा छुबिलाको घरसम्मको सडक खण्ड स्तरोन्नती, खोटाङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११६	२८९
६७३६	११.४.१.२०८१	हुर्लुङ-पैया-गोपी खर्क-खार्मी हुँदै बाक्सिला जोड्ने सडक स्तरोन्नती, खोटाङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११६	२१७
६७३७	११.४.१.२०८४	जलेश्वरी-बावियो खर्क-सिम्ले-महेश्वरी हुँदै ऐसेलुखर्क ट्याक खोल्ने स्तरोन्नती, खोटाङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११६	२१७
६७३८	११.४.१.२१६२	हर्कपुर, मोलुङ दोभान, बलखु भञ्जयाङ, सिस्नेरी भञ्जयाङ, बान्दे फलाटे भञ्जयाङ, खिची फलाटे, सोलुकिन्जा शहिद सुशिलमार्ग सडक ओखलढुंगा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुंगा	३४७०२११६	१००
६७३९	११.४.१.२१६३	मावाखोला नाइटेपानी मलामी टहरा कालोपत्रे, मिक्लाजुङ गापा-७, ९ मोरङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	१००
६७४०	११.४.१.२१६४	सुन्दरीचोक जनजाती चोक चौतारा सडक कालोपत्रे, मिक्लाजुङ गापा-३,६ पाँचथर ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६७४१	११.४.१.२१६८	गढीदेखि गोलचौर हुँदै सिम्मा जाने सडक स्तरोन्नती, मकालु गापा-३ संखुवासभा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११६	१००
६७४२	११.४.१.२१८३	कुइभिर नेटा सोलु सडक स्तरोन्नती सहित कालोपत्रे, ओखलढुंगा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ओखलढुंगा	३४७०२११६	१००
६७४३	११.४.१.२१८४	सिधुवा मान्जाङ मूर्तिढुंगा जितपुर लेगुवा हुँदै भोजपुर जाने सडक कालोपत्रे, धनकुटा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३४७०२११६	१००
६७४४	११.४.१.२१८५	गेलिभञ्जयाङ चिलिङदिन फाक्तेप आडसराङ सडक कालोपत्रे, फाल्गुनन्द गापा, पाँचथर ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६७४५	११.४.१.२१८७	आठराई मंसा्री थोकलुंग फेदाप भीममार्ग स्तरोन्नती,तेहथुम,तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७४६	११.४.१.२१८८	धारानेपाली हुँदै सिदिङ्वाधाम पर्यटकीय सडक, सिरिङवा गापा, ताप्लेजुङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३४७०२११६	१००
६७४७	११.४.१.२१८९	सिम्ना-गुफा सडक स्तरोन्नती,तेहथुम,तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७४८	११.४.१.२१९०	लेमलेम-पञ्चेश्वरी-चिनाजुङ मार्ग सडक स्तरोन्नती, मिक्लाखोला गापा, ताप्लेजुङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३४७०२११६	१००
६७४९	११.४.१.२१९१	चुहानडाँडा कार्तिके जिरोप्वाइन्ट होडा टुडिखेल भदारे हाकु दोभान शहीद मार्ग स्तरोन्नती,तेहथुम,तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७५०	११.४.१.२१९२	तुम्बेवा मौवा हुलाक सडक कालोपत्रे, तुम्बेवा गापा, पाँचथर ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६७५१	११.४.१.२१९३	भण्डारीडाँडा खुंगरिगखोला सडक कालोपत्रे,तेहथुम,तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७५२	११.४.१.२१९४	साकेला रतन्छा जुतेपादिखि मवु सडक, साकेला गापा, खोटाङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११६	१००
६७५३	११.४.१.२१९५	लिखुवा सिक्दिम जति असिमे कटके गुफा सडक स्तरोन्नती,तेहथुम,	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७५४	११.४.१.२१९६	मैनाटार-चिसापानी-दुम्साखोला सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, जन्तिढुंगा गापा, खोटाङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११६	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६७५५	११.४.१.२१९७	यासोक सोल्मारी सडिगुरे सडक कालोपत्रे कुम्मायक गापा, पाँचथर ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६७५६	११.४.१.२१९८	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. ४ त्रिलोकमार्गबाट शहीदमार्ग हुँदै बुढिगंगा २ स्वास्थ्य चौकीसम्म जाने सडक,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	१००
६७५७	११.४.१.२२००	सिर्दली पातेसुङ्ग चोकदेखि-चौरली नौलोगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, टेम्केमैयुङ गापा-२,भोजपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	भोजपुर	३४७०२११६	१००
६७५८	११.४.१.२२०२	दुधे-क्वचावर नयाँ वस्तीहुँदै नगरपालिका जोड्ने सडक शिवसताक्षी गापा-११,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६७५९	११.४.१.२२०४	धरमपुरचोक दक्षिण-पश्चिम, माझी गाउँ हाईस्कूल चोक, किरात वस्ती हुँदै पाँचगाडी जाने सडक कालोपत्रे निर्माण, शिवसताक्षी गापा-१,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६७६०	११.४.१.२२०५	बेतिली-ताप्ली माझखर्क सडक, ताप्ली गापा,उदयपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	उदयपुर	३४७०२११६	१००
६७६१	११.४.१.२२०६	दितेल अस्पतालचोक-साकेला-दिप्रुङ चुइचुम्मा-खोटेडाङ-जन्तेढुंगा-बाराही पोखरी-बसिलाघाट हुँदै उदयपुर जोड्ने सडक कालोपत्रे,खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११६	१००
६७६२	११.४.१.२२०९	बर्दज, लेगुवादेखि साल्या पोखरी जाने सडक स्तरोन्नती, सिलिचोङ गापा-४,संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११६	१००
६७६३	११.४.१.२२१०	हेदाङ्गा गढीदेखि टावा हुँदै सेम्मासम्म सडक स्तरोन्नती, मकालु गापा-३,संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११६	१००
६७६४	११.४.१.२२११	घतुरे फुलुङ्गी महामाड सडक,इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१०
६७६५	११.४.१.२२१३	कमरेर दोकान डाँडा सापतीन सल्लेरी फुयतपा रवि सडक,इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६७६६	११.४.१.२२१४	शहीद सुधिर मार्ग सुरङ्गा भुरुङ्गा, कन्काई,झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००
६७६७	११.४.१.२२१७	सावाखोला-चिसापानी-देवीस्थान-मैनटार-बसिलाघाट सडक स्तरोन्नती, जन्तेढुंगा गापा,खोटाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	खोटाङ	३४७०२११६	१००
६७६८	११.४.१.२२१८	खोक्दाकदेखि मसिम्मा जाने सडक स्तरोन्नती, मकालु गापा-५,संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११६	१००
६७६९	११.४.१.२२२१	जहदा-६ पोखरियादेखि धनपालथान १ नोचा भारत सीमानासम्म सडक कालोपत्रे (५ किमी), धनपालथान-१,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	१००
६७७०	११.४.१.२२२३	सुम्निमा चोक-रानीटार-फेजुङ्ग-लुङ्गरुपा-गोरुवाले, सन्दकपुर सडक,पाँचथर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	पाँचथर	३४७०२११६	१००
६७७१	११.४.१.२२२४	दुर्गेडाँडा टुनिबोट खरबारी डाँडा चिसापानी हुँदै मुदिपुङ हुँदै भदौर जोडिने ग्रामीण सडक स्तरोन्नती, छथर जोरपाटी गापा,धनकुटा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	धनकुटा	३४७०२११६	१००
६७७२	११.४.१.२२२८	बालुघाटदेखि कर्सिया नहरसम्म सडक कालोपत्रे (७ किमी), धनपालथान-५,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	१००
६७७३	११.४.१.२२३०	रंगेली रोडदेखि दक्षिण मायागंज जाने सडक कालोपत्रे (३ किमी) धनपालथान-३,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	१००
६७७४	११.४.१.२२३१	रामजानकी मन्दिरदेखि दक्षिण नहरसम्म नाला निर्माण तथा बाटो कालोपत्रे, बुढीगंगा गापा-५,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	१००
६७७५	११.४.१.२२३४	सर्बोदय माविदेखि पश्चिम रामटोल दलिंगज हुँदै धनपालथान-२ गदिया खोलासम्म सडक कालोपत्रे (७ किमी), धनपालथान-७,मोरङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	मोरङ	३४७०२११६	१००
६७७६	११.४.१.२३००	छथर ओख्रे म्यालुंग सडक,तेहथुम,तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	१००
६७७७	११.४.१.२३२९	छिबिटार, अन्तु, छबिसे सडक,इलाम,इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१००
६७७८	११.४.१.७१२	जिल्ला सोलुखुम्बु, पासांग लम्हु गा पा,निम दोर्जे शेर्पा सडक (थाम डाँडा -पैया -सुर्के -चौरी खर्क खण्ड सडक निर्माण)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	सोलुखुम्बु	३४७०२११६	८०
६७७९	११.४.१.७२८	मादी न पा को मंगलबारे-मुलखर्क हुँदै ओखरबोटे सम्म २० किमि सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी		३४७०२११६	१००
६७८०	११.४.१.७८०	खानदिमे वजार-हप्पुखोला-भालुखोप-वीकटार-खेवांग ट्याम्फु हुँदै याम्फुदिन सडक ,ताप्लेजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	ताप्लेजुङ	३४७०२११६	१००
६७८१	११.४.१.७८४	खाँदबारे न.पा. नगरपालिका गेट, कलछे डके हुँदै सभा पोखरी बाहीबसे मार्ग,संखुवासभा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	संखुवासभा	३४७०२११६	१०
६७८२	११.४.१.८६४	फाकफोकथुम गा पा इलामको आमचोक - फुएतप्ला - शिघ मा वि आमचोक-कैदले-नवमी-मिक्लाजुंग गा पा हुलाक पाँचथर सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम/पाँचथर	३४७०२११६	१००
६७८३	११.४.१.८६५	इलाम न पा - द तिल्किनी विद्या आ वि - महाबिर - रक प्लानिग - वडा ५ सन्दकपुर सडक स्तरोन्नति, इलाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	इलाम	३४७०२११६	१०
६७८४	११.४.१.८६६	मेची मार्ग- सिग्देल गाउँ- चार आली बाङ्गे पुल वटा सहिद मार्ग, झापा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	झापा	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६७८५	११.४.१.८६७	चुहन डाडा मुझसारी थोक्लुङ्ग ज्यामिरे औसीडाडा सडक, तेहथुम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, इटहरी	तेहथुम	३४७०२११६	८०
६७८६	११.४.२३.६९	सडक डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२११६	१३
६७८७	११.४.२३.८७	सडक योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२११६	६
६७८८	११.४.२३.८८	सडक योजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२११६	२०
६७८९	११.४.२३.९३	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२११६	१०
६७९०	११.४.१.१४८	धनुषा जिल्लाको धनुषा- लक्कर , सुन्दरपुर , दुबरकोट, मंगुराहा , धवौली , हट्टिपुर , बफै , चक्र , विक्रमपुर , पुरन्दहिया , ओसरा , कनकपट्टि र महुवा सम्मको सडकलाई कालोपत्रे	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११६	१००
६७९१	११.४.१.१६१८	गरुडा नपा २ गोठीगुठी राम जानकी मठ पूर्व चौद खोलामा पुल निर्माण, गरुडा नपा-२, रौतहट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११६	१००
६७९२	११.४.१.१६६४	महागढीमाई नपा वडा नं. ६ पत्रहटिको श्री नारायणको घरदेखि देवताल गापा जाभाका रमपुरवा हुँदै गण्डक नहरसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती,बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	बारा	३४७०२११६	१८१
६७९३	११.४.१.१६८६	जितपुर सिमरा २३, लाल महमदको घरदेखि वीरगञ्ज मनपा २१ को सीमाना नहर सडक स्तरोन्नती,बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	बारा	३४७०२११६	१००
६७९४	११.४.१.१६९२	विन्दबासिनी गापाको गवौत चोक देखि हुँदै परसौनी चोक सम्म कालोपत्रे, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२११६	१८१
६७९५	११.४.१.१६९४	बहुदारमाई नपाको विश्रामपुर गाउ देखि नहर हुँदै बहुअरि, बागेश्वरी, मनवा सडक कालो पत्रे,पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२११६	१८१
६७९६	११.४.१.१६९५	जगनाथपुर गापा ५ स्थित सोनारको घरदेखि रमेश पाण्डेको जग्गा हुँदै मदनवाह पुलहुँदै जगनाथपुर सडक कालोपत्रे, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२११६	१८१
६७९७	११.४.१.१६९६	कठौना पातो सडक खण्डको पातो बजार देखि भुतहीसम्मको सडक नि.का. डाक्नेश्वरी न.पा.वार्ड नं.५, ससरी,ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	ससरी	३४७०२११६	१००
६७९८	११.४.१.१६९७	बागेश्वरी देखि एकटाङ्गा मानवा हुँदै कोइलाभार सम्म सडक स्तरोन्नती, पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२११६	१००
६७९९	११.४.१.१६९९	सिराहा जिल्ला, कर्जन्हा नगरपालिका वडा नं १० प्रयागपुर स्कुल देखि मिचैया नगरपालिका वडा नं १ विर्ता स्कुल सम्म कालोपत्र तथा नाला निर्माण गर्ने कार्य ।,सिराहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२११६	१००
६८००	११.४.१.१७०१	चन्द्रनगर गाउँपालिका वडा २ विर्ताबजार देखि वडा १ किसनपुर सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण, सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२११६	१००
६८०१	११.४.१.१७०६	लक्ष्मीपुर पम्प नहर देखि लवका टोल कटेया मा.वि. कटेया रामचन्द्र भगतको घर हुँदै नरहिया कटेया, लौवापर, पिपराहीसम्मको सडक स्तरोन्नति रुपनी गा.पा.३, ससरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	ससरी	३४७०२११६	१००
६८०२	११.४.१.१८७४	पर्सा जिल्ला निर्वाचन क्षेत्र नं ४ जगनाथपुर गाउँपालिका वडा नं ४ स्थित जटाशाह सोनारको घर देखि रमेश पाण्डे जग्गा हुँदै मदनवाह पुल हुँदै जगनाथपुरसम्म पीच सडक योजना, पर्सा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२११६	१८१
६८०३	११.४.१.१९३५	धनुषा जिल्ला बल्हागोट बल्हाकठाल , पतनुका, लगमा, दुबरकोट सम्मको सडक स्तरोन्नती, ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११६	२१७
६८०४	११.४.१.१९३७	धनुषा जिल्ला दुहुवी गोवराही लपटोली बफै पचेवा सिमरापटीको सडक स्तरोन्नती ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११६	१००
६८०५	११.४.१.१९६७	सर्लाहीबाट रौतहट गढीमाइ नपा ६ धरमपुर, माधवपुर, धरहरी पतौर हुँदै बारा हनैया चोकसम्मको सडक निर्माण, रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११६	१००
६८०६	११.४.१.१९६८	माधवपुर, जयनगर, धरहरि सडकमा पर्ने झाज नदी पुल निर्माण जयनगर, रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११६	१००
६८०७	११.४.१.१९६९	जितपुर सिमरा २२ को ३ नं. पुलदेखि ढुकुवावास जाने ग्रामीण सडक पक्की ढलान, बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	बारा	३४७०२११६	१००
६८०८	११.४.१.१९७१	कलैया वडा नं. १७ सानो ब्रम्हापुरी छटघाट नजिक बङ्गरी खोलामा कलभर्ट तथा सुराइदेखि ब्रम्हापुरी सडक ढलान,बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	बारा	३४७०२११६	१००
६८०९	११.४.१.१९७९	वडा नं. ३ डाम्हीदेखि अनैटा, ठाडी पोखरी हुँदै गापाको केन्द्र र महोत्तरी विद्यालयको कालोपत्रे सडक निर्माण, महोत्तरी गापा, महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२११६	१००
६८१०	११.४.१.२००३	स्वर्ण गापाको देवापुर प्रहरी चौकी देखि उल्टन बाबा मन्दिरसम्म कालोपत्रे,बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	बारा	३४७०२११६	१८१
६८११	११.४.१.२००४	बगिया ब्रह्मस्थान देखि कोलुवाको जनता माविसम्म सडक निर्माण, एकडारा गापा-६,महोत्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	महोत्तरी	३४७०२११६	१४५
६८१२	११.४.१.२००६	धरिषण साह को घर देखि जगलाल साह घर हुँदै बोक्लि साह कोण हुँदै बुला साहको घर सम्म नाला सहित सडक ढलान,रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११६	१४५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६८१३	११.४.१.२००८	वि.म.न.पा वडा नं. २३ प्रसौनी बिर्ता तोलाको मंगल दासको घर देखि परसयादबको सम्म माटो ग्रेबल गर्ने ,पर्सा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	पर्सा	३४७०२११६	१४५
६८१४	११.४.१.२०१०	औराही गापा-४ ईटाटारमा मुसहरी टोलदेखि गणेशपुर चोकको मस्जिद हुँदै भटा चोकसम्म सडक कालोपत्रे,सिराहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२११६	१४५
६८१५	११.४.१.२०११	बनिनियाँ चोकदेखि मालटोलसम्म सडक कालोपत्रे, औराही गापा-२,सिराहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२११६	१४५
६८१६	११.४.१.२१४९	तामागढी-विजयपुर-मौलापुर सडक रौतहट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११६	१००
६८१७	११.४.१.२१५०	हर्षाहा-खतवहीया-छेदिचोक सडक रौतहट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११६	१००
६८१८	११.४.१.२१५१	मौलापुर-गोनाही-जयनगर सडक रौतहट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११६	१००
६८१९	११.४.१.२१७५	राधोपुर-जयपुर-अरंग-मझाउ-डरौल सडक कालोपत्रे मधेश प्रदेश ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२११६	१००
६८२०	११.४.१.२१८१	सखुवनीदेखि चिसापानी बखरहुँदै कालापानी सिन्धुली जोड्ने सडक कालोपत्रे धनुषा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११६	१००
६८२१	११.४.१.२१८२	शहिदनगर नगरपालिकाको शहिद सूर्यनाथ रान स्मारक पार्कदेखि कमलपुर बतराही बाँधसम्म कालोपत्रे, धनुषा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	धनुषा	३४७०२११६	१००
६८२२	११.४.१.२२३६	हरिवन नपा वडा नं. ८ बाट विलन्दी हुँदै बागमती प्रदेशको हरिपुर गढी गापा जोड्ने ४ किमी सडक ढलान र नाला निर्माण,सर्लाही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सर्लाही	३४७०२११६	१००
६८२३	११.४.१.२२३९	कर्जन्हा नपा ४ भुल्केदेखि बथानटोल हुँदै वेतहासम्म सडक,सिराहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२११६	१००
६८२४	११.४.१.२२४०	बरियारपट्टी गापा वडा नं. १ कचनारी देखि ब्रह्मपुरी स्कुलसम्म बरियारपट्टी वडा नं. १ कचनारी धनगढी जोड्ने सडक खण्ड,सिराहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२११६	१००
६८२५	११.४.१.२२३१	राजविराज १३ कोशीपश्चिमी नहर-पिपराही नहर-भटोतर-वुटन पोखरी सडक हुँदै लालापट्टी भारत राजपुर बोर्डर सडक,सप्तरी,सप्तरी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२११६	१००
६८२६	११.४.१.२३३३	प्रसौनी गापा वडा नं. ६ देखि बलुवासम्म कालोपत्रे ५ किमी, प्रसौनी गापा-६, बारा, बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	बारा	३४७०२११६	१००
६८२७	११.४.१.२३३५	कोटियार चन्द्रपुर नपा जोड्ने सडकदेखि वडा नं. को कार्यालयहुँदै कटानी थापा चोक हुँदै चोचा गाउँसम्म सडक कालोपत्रे, गजुरा-२,१,रौतहट,रौतहट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	रौतहट	३४७०२११६	१००
६८२८	११.४.१.२३३७	बस्तीपुर कर्जन्हा चिकना सडक कालोपत्रे,सिराहा,सिराहा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सिराहा	३४७०२११६	१००
६८२९	११.४.१.१९९६	सप्तरी जिल्लाको रुपनी - कटैया -फकिरा देखि कुदनमा (भारतको सिमाना) सडक स्तरोन्नति मध्येको नहर देखि उत्तर रुपनी सम्मको सडक खण्ड निर्माण तथा सडक स्तरोन्नतिका लागि	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय	सप्तरी	३४७०२११६	१००
६८३०	११.४.१.१९९७	बिन्द्रावन न.पा. वडा नं. ९ बृताचोकदेखि भुपाहा हुँदै बहुवरी पुल तथा वर्गजुवा देवीचोक हुँदै धमौरा सम्म सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय		३४७०२११६	१००
६८३१	११.५.२३.७०	सडक डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा		३४७०२११६	१३
६८३२	११.५.२३.८५	सडक योजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा		३४७०२११६	२०
६८३३	११.५.२३.८६	सडक योजनाहरूको बातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा		३४७०२११६	६
६८३४	११.५.२३.९७	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा		३४७०२११६	१०
६८३५	११.४.१.११६७	गाईपाईले गुन्सा रैथाने सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२११६	१००
६८३६	११.४.१.११७०	गाल्पा अग्लेश्वरी दोरम्बा टोकरपुर सडक स्तरोन्नति, रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६८३७	११.४.१.११७३	धनुस्वारा-पातिखर्क पन्थ्याङ्ग सडक स्तरोन्नति, रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	रसुवा	३४७०२११६	१००
६८३८	११.४.१.१२०२	काठमाडौं बाणभञ्ज्याङ्ग- सानोमसिनो ठूलोमसिनो सातधुमती सडक, धुनीवेशी-९ र थोक्रे-८,७, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	धादिङ	३४७०२११६	१०८
६८३९	११.४.१.१२२८	श्री पाल्सेवास चौकी सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा., चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	चितवन	३४७०२११६	१०८
६८४०	११.४.१.१४२३	भरतपुर महा नगर रिडरोड स्तरोन्नति वडा नं १८ देखि २६ खण्ड स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	चितवन	३४७०२११६	१४५
६८४१	११.४.१.१६१२	आग्रह निउरेनी वन मानयोक हुँदै वडा नं. ३ कार्यालय जाने सडक, पञ्चकन्या, नुवाकोट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	नुवाकोट	३४७०२११६	२१७
६८४२	११.४.१.१६१४	समुन्द्रटार मिश्र भञ्ज्याङ घ्याङ फेदी घ्यावार कसेरी सडक निर्माण, दुप्चेधर, नुवाकोट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौँडा	नुवाकोट	३४७०२११६	२८९

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६८४३	११.४.१.१६१५	खरानिटा डीडागाउँ टुटुङ दरखु काल्चे सडक, तादी, नुवाकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	२१७
६८४४	११.४.१.१६३	धादिङ जिल्लाको गल्छी गा. पा. वडा नं. १, २, ३ र ६ जिन्तेटार - स्यालटार - डुनेपोखरी फुमेमाटा - बरभन्ज्याङ - कल्लेरी सुनौला बजार जोड्ने सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	५
६८४५	११.४.१.१६८०	धोत्री (नागी अस्पताल) देखि कोटगाउँ सडक कालोपत्रे, लिखुतामाकोशी गापा-४, रामेछाप।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६८४६	११.४.१.१६८३	रायडाँडा-मझुवा पानीट्याङ्गी हुँदै मा.वि. मझुवा वडा कार्यालय सडक कालोपत्रे, खाँडादेवी गापा-२, मझुवा, रामेछाप।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६८४७	११.४.१.१६८७	चामबोट-भालुखोप-ओखेनी-मगर चिलाउने-कुशबसेरी सडक कालोपत्रे, रामेछाप नपा-७,६,४, रामेछाप।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६८४८	११.४.१.१६८९	बेथान-भलायखर्क-मगरभैसे हुँदै मैरे सडक स्तरोन्नती, सुनापति गापा-४, रामेछाप।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६८४९	११.४.१.१६९३	सहरेटार-सुबेदीडाडा-ठाटीभन्ज्यांग सडक पन्चकन्या २, नुवाकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१४५
६८५०	११.४.१.१६९८	बाघमारा-उखुबारी-त्रिवेणी सडक, भीमफेदी गाउँपालिका-९ मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११६	१००
६८५१	११.४.१.१७००	छविसे- राक्सेश्वर आपचौर सडक पन्चकन्या २, नुवाकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६८५२	११.४.१.१७०४	लामाटार सिस्नेरी हुंगेन देउराली लाकुरि भन्ज्याङ सडक कालोपत्रे, महालक्ष्मी नगरपालिका-९ ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६८५३	११.४.१.१७०७	बुढीसेरा-वडा कार्यालय-पालिका कार्यालय जाने सडक पन्चकन्या ५, नुवाकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६८५४	११.४.१.१७०८	सोसंग खोला खोपाचागु साडवा सडक कालोपत्रे, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१००
६८५५	११.४.१.१७१०	सरस्वती हुँदै द्रुत मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बकैया गापा-२, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११६	१००
६८५६	११.४.१.१७११	नाम्दु, गैरिमोदी, उखुबारी, निलकण्ठेश्वर उच्च मा वि रेशम डाडाहुँदै गौरी शंकर गाउँपालिका सुरी सम्म सडक कालोपत्रे दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१००
६८५७	११.४.१.१७१४	मिलनचोक स्वास्थ्य चौकी, थाङपाल भ्याली मावि हुँदै वडा कार्यालयसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२११६	३६१
६८५८	११.४.१.१७१५	घड्खोला-छापाखोला-गैरीखर्क-थकम हुँदै बाहुथानसम्म सडक स्तरोन्नती, थाके गापा-५, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८५९	११.४.१.१७१८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका, वडा नं. १ स्थित सुन्दरीजल-ओखेनी-कुने-मुलखर्क-खत्री टोल सडक स्तरोन्नती काठमाण्डौ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३४७०२११६	१००
६८६०	११.४.१.१७१९	नागदुलो इकुडोल माझखण्ड मोटरबाटो निर्माण, बागमती गापा-५, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६८६१	११.४.१.१७२२	लहताप, अखुङ, यर्सा, भिक्री रिगाउँ सडक निर्माण, गंगाजमुना-१,२, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८६२	११.४.१.१७२४	चितवन जिल्ला इच्छाकामना गाउँपालिका ७ गर्दास देखि कालिका ३ जोड्ने सडक पिच निर्माण कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६८६३	११.४.१.१७२५	बाङगेटारी सडक निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-७, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८६४	११.४.१.१७२८	चितवन जिल्ला भरतपुर ११ लामा टोल देखि कालिका ५ भीमवली गेट जोड्ने सडक ग्रावेलिङ निर्माण कार्य	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६८६५	११.४.१.१७२९	तिनापिप्ले-जितपुर-फेदी बजार जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती, तारेकेश्वर नपा-३, काठमाण्डौ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाण्डौ	३४७०२११६	१००
६८६६	११.४.१.१७३३	घ्याङ्खोला गाउँपालिका स्थित सोला भञ्ज्याङ रामपुर सडक स्तर उन्नति गर्न, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६८६७	११.४.१.१७३५	हरहरपुरगढी गुर्जा चिसापानी काभ्रे कालढुङ्गा सडक स्तर उन्नति गर्न, सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६८६८	११.४.१.१७३७	देउराली टावरडाडा जोड्दली पुछारटोल किस्पाङ सडक स्तरोन्नती म्यागड २, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६८६९	११.४.१.१७४१	डुडे कटिछाप सबदेव भञ्ज्याङ बागे ढाँडफेदि मालागाउँ चौखुँडा ढिकुरे पुल सडक स्तरोन्नती, लिखु नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६८७०	११.४.१.१७४२	४ न. वडा कार्यालय-हुंगेडाडा-प्राविधिक शिक्षालय नयाँपुल सडक स्तरोन्नती शिवपुरी ४, नुवाकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६८७१	११.४.१.१७४४	सालघारी-माल्टा मोटरबाटो बागमती-२, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६८७२	११.४.१.१७४५	प्याङगाउँ-बोहोरार-सल्यानटार-बडिखेल मोटरबाटो, गोदावरी नपा-१०, ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६८७३	११.४.१.१७५	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाको खोपासी-वेथानचोक-न्याम्डाडवेशी-सुकुमफेदी-सलाघारी-हुचिटर-नागटार-बैतिनी-फापरबारी सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६८७४	११.४.१.१८२५	डल्ले आपको फेद देखि वेलचौरसम्म सडक निर्माण, कालिका -३ रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३४७०२११६	१००
६८७५	११.४.१.१८२७	पाटिखर्क देखि सरमथली सडक स्तरोन्नती, नौकुण्ड - ४ रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३४७०२११६	१००
६८७६	११.४.१.१८३२	मनिगाउँ भलायडाँडा पैरवेशी सडक स्तरोन्नती, उत्तरगथा-४,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३४७०२११६	१००
६८७७	११.४.१.१८४८	भेडेथरी बोडगाउँ अस्पताल सडक स्तरउन्नती , इन्द्रावती गा.पा. वडा नं ११, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२११६	१००
६८७८	११.४.१.१८४९	खरि भङ्ग्यान चैजु काफलडाडा सितलपाटि न्वार सत्तरी सडक , शिवपुरी गा.पा नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६८७९	११.४.१.१८७१	बु.न.पा. वडा नं २ भिमसेन टोलबाट धोविखोला हुदै बुनपा. १३ सडक स्तरोन्नति, काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२११६	१००
६८८०	११.४.१.१९३८	बुङचुङ-आरुवास-मैदान-शहीद खिन बहादुर थापा मार्ग सिद्धलेक,३ र ४, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८८१	११.४.१.१९४०	बेल्टार-ठाँटी-आम्कोट सडक सिद्धलेक, १,२ र ३, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८८२	११.४.१.१९४१	मिलनचोक-चौफाट झण्डचुली पर्यटन सडक, थार्के-२, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८८३	११.४.१.१९४३	दामेचौर-बाहुनस्थान सडक कालपत्रे, थार्के-५, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८८४	११.४.१.१९४५	बाहुनटार-जनगाउँ-मोहरिया-इराङ्ग सडक, बेनिघाट रोराड-४ र ५, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८८५	११.४.१.१९४९	धादिङवेशी-सुनौला बजार-फोसेटार सडक निलकण्ठ नपा, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८८६	११.४.१.१९५०	पोखरीगाउँ-वरभङ्ग्याड सडक, गल्छी ३ र २, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८८७	११.४.१.१९५२	चित्तमथली भिरकोधारा हुँदै जुके खोल्सी सडक स्तरोन्नती, भिमेश्वर नपा-६, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१००
६८८८	११.४.१.१९५३	साँद भङ्ग्याड-दोला -मैदी सडक ज्वालमुखी गापा, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८८९	११.४.१.१९५५	डाँडागाउँ मेघेचौर हुँदै सुलोडाँडा सडक स्तरोन्नती, बैतेथर गापा-६, दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१००
६८९०	११.४.१.१९५६	टोड्के-सिउरानी-मेधाम्सु-फलामेसाघु सडक, वेथानचोक गापा र रोशी गापा, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६८९१	११.४.१.१९५७	सौर-बाँसघारी-जगथली सडक खानीखोला वडा नं. ३ र ४, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६८९२	११.४.१.१९५९	ठुलीवेशी मुलपानी - सडक त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-३, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६८९३	११.४.१.१९६०	डाँडागाउँ-कल्ले तीनपिप्ले जोड्ने सडक, धुलिखेल-११, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६८९४	११.४.१.१९६२	डाँडाखर्क-छेडा-वाडथली-खाडादेवी मन्दिर सडक कालोपत्रे, चौरिदेउराली, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६८९५	११.४.१.१९६३	कुमल्टार देखि मर्याङकोट सुकुभङ्ग्याड हुँदै फाक्ले कटारे सडक कैलाश गापा, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११६	१००
६८९६	११.४.१.१९६४	हेटौडा १९ नेवारपानी गुम्बाटोल हुँदै गाल्झाराड-लिक्चे कैलाश जोड्ने सडक हेटौडा-राक्सिरांग-कैलाश, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११६	१००
६८९७	११.४.१.१९८१	धादिङ कोल्पुखोला झ्याङ्गली पोखरी बाघखोर हुँदै विदुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१४५
६८९८	११.४.१.१९८४	खङ्गभङ्ग्याड मजुवा गोर्स्याङ दाडसिङ हुँदै खङ्गभङ्ग्याड मजुवा गोर्स्याङ दाडसिङ खण्ड कालोपत्रे, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१४५
६८९९	११.४.१.२०१३	सेल्पु-रेशमडाँडा-हनुमन्ते सडक कालोपत्रे, गौरीशंकर गापा,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१००
६९००	११.४.१.२०१४	लामावगर-लप्ची-फलाक सडक, गौरीशंकर गापा-९,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१४५
६९०१	११.४.१.२०१६	सिंगाटी-खोपाचागु-विगु गुम्बा सडक कालोपत्रे, विगु गापा,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१००
६९०२	११.४.१.२०१७	सितली-मेलुङ-डाँडाखर्क सडक कालोपत्रे, मेलुङ गापा,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१४५
६९०३	११.४.१.२०१९	वितलब चोकदे हुँदै कुवापानी सडक कालोपत्रे, सूर्यगढी,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६९०४	११.४.१.२०२२	घुम्टी, महादेव डाँडा, दमार, पाथिभरा सडक स्तरउन्नती फिक्कल गा.पा. वडा नं १, सिन्धुली ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६९०५	११.४.१.२०२४	खैरहनी न. पा. वडा नं -२ चितवन, लदरी खोला देखि लदरी टाइम पास चोक सम्म कालो पत्रे सडक निर्माण ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६९०६	११.४.१.२०२६	किसेटार,जुरे,न्याउले,देउराली,चिन्ने,काउले,सडक स्तरउन्नती दुधौली न.पा.वडा नं १३ र १४, सिन्धुली ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६९०७	११.४.१.२०२७	पिप्ले-देउराली-जुकेपानी काभ्रे, सिन्धुली रोशी, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६९०८	११.४.१.२०२८	रानीखोला,सिउरानी,सिम्ले,आलेगाँउ,खोकलिङ्ग सडक स्तरउन्नती गोलन्जोर गा.पा.वडा नं ४, सिन्धुली ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६९०९	११.४.१.२०३०	साठीमुरे,बाङ्गरिफेदी,काडाङ,बलिटार,आम्बोटे सडक स्तरउन्नती तिनपाटन गा.पा.वडा नं १०, सिन्धुली ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६९१०	११.४.१.२०३२	कमलामाई नगरपालिका वडा नं १ आपचौर देखि मारिन गाउपालिका ३, ४, ५ र हरिहरपुर गढी २ र ५ जोड्ने मोटर बाटो,सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६९११	११.४.१.२०३३	ठोरी गापा-३ बर्मानगर हुलाकी सडकदेखि उत्तर राम श्रेष्ठको घर हुँदै शिव मन्दिरसम्म बाटो ढलान,चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६९१२	११.४.१.२०३६	ठोरी गापा-५ को हुलाकी सडकदेखि बागमार्चा हुँदै आठ घरे जाने बाटो (कच्ची बाटो) ढलान,चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६९१३	११.४.१.२०३८	ठोरी गापा-१ को महत टोल (पश्चिम टोल) बाट पूर्व जाने बाटो ढलान,चितवन	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६९१४	११.४.१.२०३९	तिप्लिङ ठूलोगाउँ भित्र सडक , रुबीभ्याल-२,धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६९१५	११.४.१.२०४१	सिमलको बोट शंखरापुर नया वडा नं. ५ बाट कार्तिक हुँदै काभ्रे जोड्ने सडक, शंखरापुर नया,काठमाडौं	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काठमाडौं	३४७०२११६	१००
६९१६	११.४.१.२०४३	थानापती स्वास्थ्य चौकी देखि दमाई टोल तल्लो ढोडेनी ग्रामीण सडक निर्माण, शिवपुरी द, नुवाकोट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९१७	११.४.१.२०४६	थापारीको बारी देखि आलेथोक हुँदै कालिका मा.वि. पुने सडक, सूर्यगढी-४, नुवाकोट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९१८	११.४.१.२१४४	भरतपुर महानपा-११ भोजाङ गाईखर्क चोकदेखि कालिका नपा-१ र ५ को सीमाना गडुवा चौकी सडक कालोपत्रे चितवन ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६९१९	११.४.१.२१४६	शक्तिखोर-सिद्धि-भारंग इच्छाकामना-१ हातिबाङ सडक स्तरोन्नती चितवन ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६९२०	११.४.१.२१४७	इच्छाकामना गापा-६ चण्डीभञ्ज्याङ हेल्य पोष्ट भालुङयाङ फिलिङ्ग गढी सडक स्तरोन्नती चितवन ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६९२१	११.४.१.२१५४	सुकुमफेदी-खजुलवेशी-पाकदोल-देउपाल-महाकाल-ताल्डुंगा सडक स्तरोन्नती (३५ किमी) काभ्रेपलाञ्चोक ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६९२२	११.४.१.२१५६	खानीखोला करिडोर स्तरोन्नती काभ्रेपलाञ्चोक ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६९२३	११.४.१.२१५७	मन्थली, भुतखोला, कठजोर, काम्बा, थोबी, दुरागाउँ, बाम्ती, गुम्देल सडक कालोपत्रे रामेछाप रामेछाप ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९२४	११.४.१.२१६१	पान्द्रंग झल्कने हुँदै इरचुंग सडक निर्माण, भिमफेदी गापा-३ मकवानपुर ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११६	१००
६९२५	११.४.१.२१६७	गणेशस्थान-चिसापानी-हटिया-सल्यानकोटमाई मन्दिरसम्मको कच्ची ९, किमी मोटरबाटोलाई कालोपत्रे धादिङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६९२६	११.४.१.२१७१	विदुर नपा-९ कोलनी देउराली म्यागड किन्ताङ हुँदै थुम्बुखोला धादिङ जोड्ने सडक अन्तर्गत भैरमकोट रैरी देउराली म्यागड किन्ताङ खण्ड कालोपत्रे नुवाकोट ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९२७	११.४.१.२१७२	शहिद गणेश तामाङ पक्की सडक टूयाक (निमल्लेते देखि छंगमसम्म), खनियावास गाउँपालिका दाखा धादिङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६९२८	११.४.१.२१७९	खोजचोक अँधेरीखोलादेखि माथिल्लावेशी दुंगेलडाँडा सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, गोलन्जोर गापा-७ सिन्धुली ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६९२९	११.४.१.२२१२	स्फटिक खम्बा अग्निचोक धार्मिक पुरातात्विक पर्यटकीय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गापा-६, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००
६९३०	११.४.१.२२१६	हेरराडाँडादेखि जागुडाँडा (मष्टे घर मोड) सम्मको सडक प्राभेल, दोरम्ब शैलुङ गापा,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९३१	११.४.१.२२२०	दाप्चा नेपाने भञ्ज्याङ गहते फलामेसौघु सडक स्तरोन्नती,काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६९३२	११.४.१.२२२२	बलेफी जलविरे कार्तिके तेम्बाथान सडक ,सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६९३३	११.४.१.२२२५	बलेफी-सिम्पानी मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे,सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२११६	१००
६९३४	११.४.१.२२४९	छाँगिबरी थापागाउँ डुडुटीडाँडा ठोटेनेरी भङ्गाड बस्के खोलाखर्क शैलुड पर्यटकीय पदमार्ग, दोरम्बा शैलुड गापा-४,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९३५	११.४.१.२२५०	शहीद विन्नु मार्ग वस्तीपुर किने मोटरबाटो ढलान, बकैया-८,मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२११६	१००
६९३६	११.४.१.२२५२	टुङगुन करिडोर मोटर बाटो निर्माण,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६९३७	११.४.१.२२५४	चौरीखोला-लखनपुर-गुरासे-रजमानटार-गाल्पा सडक कालोपत्रे, रामेछाप ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९३८	११.४.१.२२५५	नौबिसे-देविडाँडा-वतासे-फुलिपङ्ग सडक स्तरोन्नती, चौतारा सागाचोकगढी गापा-२,सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२११६	१००
६९३९	११.४.१.२२५६	बाघखोर निगाले-भुषेफेदा-कल्लावारी सडक स्तरोन्नती, शैलुड गापा-२,१ (१२ किमी),रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९४०	११.४.१.२२५९	पिखुती-झ्याकुटार-बन्चरे-कुविण्डे-पोखरे-गोगने सडक स्तरोन्नती, गौरीशंकर गापा-२, कालिन्चोक गापा-४,३ (१० किमी),रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९४१	११.४.१.२२६०	खहरेखोला, सुन्दरीदेवी थान, पाँच कन्या देवीथान हुँदै मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने कृषि सडक मोटर बाटो निर्माण, ककनी गापा,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९४२	११.४.१.२२६२	गोगनधारी माल्टा पाङ्ग्रे बगुवा मोटर बाटो निर्माण,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६९४३	११.४.१.२२६४	जलदेवी माविबाट मिजारचोक सुनापति गापा ५ को वडा कार्यालय ट्याक ओपन,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९४४	११.४.१.२२६६	कलवन बसेरी माझखण्ड आश्राड मोटर बाटो निर्माण,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६९४५	११.४.१.२२६७	भुमस्थान तितेचौर सरनथाली डाँडाखर्क सडक कालोपत्रे, मेलुड गापा-३,दोलखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	दोलखा	३४७०२११६	१००
६९४६	११.४.१.२२६९	खहरेखोला नौबिसे पोखरी थोक सडक निर्माण, विदुर नपा-१२,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९४७	११.४.१.२२७०	मन्थली गेलु फुलासी दोरम्बा टोकरपुर सडक, रामेछाप ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९४८	११.४.१.२२७१	बनुवा-कर्मिडाँडा-चिउरीबोट सडक स्तरोन्नती,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३४७०२११६	१००
६९४९	११.४.१.२२७३	रोङ्गा-पाजुंग-तातोपानी-टेताङ्गचे-चिलिमे सडक आयोजना,रसुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रसुवा	३४७०२११६	१००
६९५०	११.४.१.२२७४	लाफ्छाने बाम्ती सडक कालोपत्रे, उमाकुण्ड गापा, रामेछाप ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९५१	११.४.१.२२७६	मान्देडुङ्गा खङ्गभङ्गाड मजुवा गोर्स्याङ दाडिसिङ हुँदै निलकण्ड धादिङ जोड्ने सडक खङ्गभङ्गाड मजुवा गोर्स्याङ दाडिसिङ खण्ड कालोपत्रे,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९५२	११.४.१.२२७९	बगुवा पाङ्ग्रे माल्टा घुसेल देवीचौर डुकुछाप मोटर बाटो निर्माण,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६९५३	११.४.१.२२८२	मझिनी दमार-बखफर सडक मरिण, हरिपुर गापा,सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६९५४	११.४.१.२२८३	थर भङ्गाड गुन्साल टोकरपुर सडक, दोरम्बा शैलुड गापा, रामेछाप ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२११६	१००
६९५५	११.४.१.२२८४	धादिङ कोल्पुखोला झ्याङ्गली पोखरी बाघखोर हुँदै विदुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९५६	११.४.१.२२८९	बालाजुबाट रानीपौवा पिपलटार सडकको रानीपौवा पिपलटार खण्ड, ककनी, बेलकोट,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९५७	११.४.१.२२९१	कुन्डला थलेभङ्गाड कुलकुले आरुखर्क ठकुरीटोल भ्याडले दुपेश्वर गापा समुन्द्रटार,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२११६	१००
६९५८	११.४.१.२२९४	खुकोट-चियावारी सुरुङ्ग मार्ग,सिन्धुली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुली	३४७०२११६	१००
६९५९	११.४.१.२२९७	शहीद भीमसेन मार्ग बनेपादेखि नगरकोटसम्म कालोपत्रे,काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२११६	१००
६९६०	११.४.१.२२९८	लेले चन्दनपुर सडक, कोन्ज्योसोम गापा-५,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६९६१	११.४.१.२२९९	कलवन सल्ले माझखण्ड मोटरबाटो नयाँ ट्याक-बागमती गापा-५,ललितपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	ललितपुर	३४७०२११६	१००
६९६२	११.४.१.२३०५	मुग्लिङ पुलजीपबाट खसाडवेशी, घुमाउने हुँदै देवघाट गैडाकोट सडक, चितवन ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	चितवन	३४७०२११६	१००
६९६३	११.४.१.२३०७	गजुरी-रामबजार-बाघखोर-केउरेनी-खर्कचौर-ताके-लिस्नेफेदी सडक स्तरोन्नती, गजुरी गापा-१,३,५, धादिङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६९६४	११.४.१.२३३९	धैयाखोरेदेखि तीन भंगले कालोपानी जोड्ने सडक मोटर बाटो, बागमती गापा-७,मकवानपुर,मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२९१६	१००
६९६५	११.४.१.२३४०	लामिटाट ठाडो बाटो सिरान टोल कालोपत्रे, बागमती गापा-७,मकवानपुर,मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२९१६	१००
६९६६	११.४.१.२३४१	कैलाश गाउँपालिका वडा नं. ६ मा पर्ने झाकी पँधेरो माथिल्लो पकनी खर्क सडक स्तरोन्नती, कैलाश गापा-६,मकवानपुर,मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२९१६	१००
६९६७	११.४.१.२३४४	सौखु-बज्रयोगिनी-घुमारचोक-डौँडाकटेरी-चौकीभञ्ज्याङ-धारापानी-पटाप-कुण्डेश्वर सडक (एक निर्वाचन क्षेत्र एक रणनीतिक सडक कार्यक्रम समावेश भई २० करोडको काम सम्पन्न भएको) थप काम अगाडी बढाउन,भक्तपुर,भक्तपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	भक्तपुर	३४७०२९१६	१००
६९६८	११.४.१.२३४५	नगरकोट-सिपाघाट सडक,काभ्रेपलाञ्चोक,काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२९१६	१००
६९६९	११.४.१.२३४७	साविक मुलपानी गाविस ठूलिवेशी मुलपानी मर्चोक सडक कालोपत्रे, त्रिपुरासुन्दरी गापा-३,धादिङ,धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२९१६	१००
६९७०	११.४.१.२३४९	कटहरे घुम्ती हुँदै चौवाखर्क, पिपलदीप, छापागाउँ गैरी धोवी सडक स्तरोन्नती, लिखुतामाकोशी गापा-५,रामेछाप,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२९१६	१००
६९७१	११.४.१.२३५१	सिकटार दियाली स्वारा अग्निचोक सडक कालोपत्रे, त्रिपुरासुन्दरी गापा-६,धादिङ,धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२९१६	१००
६९७२	११.४.१.२३५३	पाटी भञ्ज्याङ खोर्खर्क देवीस्थान पोखरे मजुवा भिर खर्क कालो भञ्ज्याङ सडक,नुवाकोट,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२९१६	१००
६९७३	११.४.१.२३५५	चेहेरे रिठे साहछाप सिम्पाल रोड, भुम्लु गापा,काभ्रेपलाञ्चोक,काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	काभ्रेपलाञ्चोक	३४७०२९१६	१००
६९७४	११.४.१.२३५७	सुनापति गाउँपालिकाको कार्यालय खानीखोला गुन्सी वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती,रामेछाप,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२९१६	१००
६९७५	११.४.१.२३५९	नयाँ बस्ती सिलामे चित्रे भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गापा-७,नुवाकोट,नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२९१६	१००
६९७६	११.४.१.२३६१	भुत्तेखोला कठजोर धोवी दुरागाउँ भूजी प्रति बाम्ती सडक,रामेछाप,रामेछाप	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	रामेछाप	३४७०२९१६	१००
६९७७	११.४.१.५०	धादिङ वेशी -भर्यांग भुंग -सेम्जुंग सडक (क्रमगत सडक आयोजना)	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२९१६	१००
६९७८	११.४.१.७१४	थाके गा पा - १ सिम्ले एक्ले फाट-कुचुली भन्ज्यांग- बाई गाउँ फलामे खोल्सा हुँदै कोइली खर्क सडक निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२९१६	१००
६९७९	११.४.१.७२२	चौतारा साँगचोकगढी न. पा. -१० टुनीबोटे - खत्रिथोक - मतिचौर हुँदै भानडाडा - विमरेनी - वडा कार्यालय - कार्किटार - लुगा धुने खोला - साठीमुरे - सुकुटे सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२९१६	५
६९८०	११.४.१.८५२	वालेफी ढाडे यांगलाकोट विसिगर बुढ पार्क हुँदै ऊ पार्क सडक, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	सिन्धुपाल्चोक	३४७०२९१६	८९
६९८१	११.४.१.८५३	बाहुनबेसी - बोहोरी चौतारो - साठीया जर्लिनी सडक, नुवाकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	नुवाकोट	३४७०२९१६	१००
६९८२	११.४.१.८५४	थाना बजार पुल - पलाङ - फेदी गाउँ - चिसापानी चल्ती सडक, थाहा न पा, मकवानपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	मकवानपुर	३४७०२९१६	१००
६९८३	११.४.२.६०३	मानेगाउँ, च्यात बर्खापा र हेल्थपोष्टदेखि कमज्यूडसम्म सडक निर्माण, रुवीभ्याली-३, धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, हेटौडा	धादिङ	३४७०२९१६	१००
६९८४	११.५.२.३.८३	सडक योजनाहरूको बातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२९१६	६
६९८५	११.५.२.३.८४	सडक योजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२९१६	२०
६९८६	११.५.२.३.९८	क्रमगत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२९१६	१०
६९८७	११.५.२.७.४७४	सडक डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा		३४७०२९१६	१३
६९८८	११.४.१.१०१०	बयरघारी बानेशोक देउराली विरुवा सडक स्तरोन्नती (लुवा डाडा बानेशोक खण्ड) ,भिरकोट न.पा स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२९१६	१०८
६९८९	११.४.१.१०७२	शहिद लखन गा.पा.-मनकामना जाने सडक,शहिद लखन गाउँपालिका,गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२९१६	१०८
६९९०	११.४.१.१११६	बाइसजांगर थानीको थान चन्द्रावती सडक स्तरोन्नति, भानु न.पा., तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२९१६	१००
६९९१	११.४.१.११७७	कार्कीनेटा लुखु देउराली सडक स्तरोन्नति, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२९१६	१४५
६९९२	११.४.१.११८०	फिस्लिडबाट गण्डकी गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२९१६	१४५

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
६९९३	११.४.१.१२१२	रिपि डडहरा कोटथर चक्रपथ स्तरोन्नति, बौदिकाली-३, नवलपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपुर	३४७०२११६	१००
६९९४	११.४.१.१३६७	साल्मे भन्ज्याङ मालिङ कपुरगाउँ, कोलासोथर गा.पा.लम्जुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लम्जुङ	३४७०२११६	१००
६९९५	११.४.१.१३८१	घाटिछिना मकानपुर सिदाने पञ्चासे सडक स्तरोन्नति (सिम्टा बोट देखी बराड मकानपुर खण्ड) कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१८१
६९९६	११.४.१.१५९८	बर्को डाली शिशुकल्यान हुँदै चुचिको गेडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति पोखरा महानगरपालिका	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
६९९७	११.४.१.१५९९	लाहा चोक चोरखोला समिबगर सिमान कुईवाड पावर हाउस सडक स्तरोन्नति, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
६९९८	११.४.१.१६०५	बागलुङ निसीखोला गापा भलकोटदेखि गुम हुँदै रोल्पा गामसम्म सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१४५
६९९९	११.४.१.१६०७	बडिगाड गापा भिमगिठेदेखि दर्लिङ निगालापानी सडक, बागलुङ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०००	११.४.१.१७३९	बडुवा मचारी ब्रासखोला कालिकाचोक न्यास घारी बिसौना आटिघर अर्मलाकोट डिहिगाड घार्मिखोला जोगिमणी तुम्के रन्जित गर्लाङ हरिपाड डिक्किडाडा जुम्लेटी घार्मिखोला सडक कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	२८९
७००१	११.४.१.१७४३	मुग्री गोर्जे मिजुरे पाखुरीकोट सडक मादी ८ र ८ कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७००२	११.४.१.१७४९	भिरचोक तालवेसी सडक रुपा ६ कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७००३	११.४.१.१७५०	रामदी माउँडाँडा फैचोक सडक स्तरउन्नति, रुपा गा.पा. ४ र ५, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७००४	११.४.१.१७५२	धारापानी डिह्यागाउँ रामकोट सडक रुपा-७ कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७००५	११.४.१.१७५३	मेरेडाँडा मियागाउँ सडक स्तरोन्नति, रुपा गा.पा. ६, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७००६	११.४.१.१७५४	पोल्याङ-नेपालपाखा सडक स्तरोन्नति, रुपा गा.पा. ३, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७००७	११.४.१.१७५६	तमान खोला गाउपालिका-४ लमेला देखि ५ थासपुरी सम्म र वडा नं. ५ देखि वडा नं. ६ जोड्ने बाटो निर्माण, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७००८	११.४.१.१७५९	डुम्रे-बन्दिपुर-बुधसिंह सडक स्तरोन्नति, तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१४५
७००९	११.४.१.१७६१	बतासे भज्याङ-गवटार-सिम्ले हुँदै फुजेल पौवा डाडा सम्मको बाटो स्तरोन्नति गण्डकी गापा, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१०८
७०१०	११.४.१.१७६३	मझुवा- फेदि हुँदै- वैटारी- हटिया सडक स्तरोन्नति गोरखा नगरपालिका १३, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०११	११.४.१.१७६५	सिरानडाडा माथर हुँदै घ्याचोक अजिरकोट गापा ४ र १ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०१२	११.४.१.१७६६	मोदी खोला अर्चले तिलारे कुबिण्डे ताराखसे रघेचौर सडक कालोपत्रे भिमसेन थापा २ गोरखा,	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०१३	११.४.१.१७६८	गैरी चौतारा मास्कीछाप चारघरे हुँदै गोरखा नपा जोड्ने सडक सहिद लखन ७, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०१४	११.४.१.१७७०	मानम, चार गाउँ, खाराबाड, अर्जल, रन्मा, मैकोट, पेल्ला, डोरपाटन हुँदै म्याग्दीको गुरगार खोला-गुर्जाघाट हुँदै जलजला जोड्ने मोटर बाटो, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	२१७
७०१५	११.४.१.१७७३	भालुखाचे, सिमलचौर, बालुवा, सेरा, दम्चन, तुंपा हुँदै डोरपाटन जोड्ने मोटर बाटो, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१४५
७०१६	११.४.१.१७७५	रघुंगंगा गाउँपालिका वडा नं. ३ मौवाफाँट-दग्नाम-दरमिजा- चिमखोला हुँदै कुईनेमंगले सडक स्तरोन्नति, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१४५
७०१७	११.४.१.१७७६	मंगला गाउँपालिका वडा नं १ कुहुँ-टोड्के हुँदै झिँ सम्मको सडक स्तरोन्नति, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१००
७०१८	११.४.१.१७७९	अन्नपूर्ण गाउँपालिका वडा नं ७ दोसल्लेदेखि वडा नं ८ काफलडाँडा राम्चे हुँदै नागीसम्मको सडक स्तरोन्नति, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१००
७०१९	११.४.१.१७८१	मालिका गाउँपालिका वडा नं १ छथारछथारे हुँदै मंगला गाउँपालिका वडा नं ५ टिकावाडसम्मको सडक स्तरोन्नति, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१००
७०२०	११.४.१.१७८४	काठेखोला गापा धनसिंहचोक देखि अमरभूमि, अर्गल सिले हुँदै तारा सडक, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१०८
७०२१	११.४.१.१७८७	बागलुङ नपा १२ अमलाचौर गिठेदेखि धापाखोला, लहरेबर, पैयूपाटा पागजा सडक, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१४५
७०२२	११.४.१.१८२२	लमजुङ जिल्लाको रेडियो भोटेबडार चोक (सुनपा ९), बेलघारी भाँते (दोदी गापा १) हुँदै गौडा (दुधपोखरी गापा) जोड्ने सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१०८

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७०२३	११.४.१.१८६४	मुस्ताङ लोभेकर दामोदर कुण्ड गा.पा. वडा नं २ स्थित गाउँ बीचमा सडक ढलान पूर्वाधार निर्माण, मुस्ताङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	मुस्ताङ	३४७०२११६	१००
७०२४	११.४.१.१८८	गोरखा जिल्लाको सिरानचोक गाउँपालिका- चिल्लेटी- मगरगाउँ- उपल्लो लाड्दी- तल्लो लाड्दी- पाउदुखकी-जौबारी सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१०
७०२५	११.४.१.१८८१	अर्जुनचौपारी गा.पा.- रापकोट हुँदै आरुचौर-सडक- योजना, स्याङ्जा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२११६	१००
७०२६	११.४.१.१८८६	भीरकोट न.पा. वयरघारी- बानेथोक-विरुवा सडक योजना, स्याङ्जा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२११६	१००
७०२७	११.४.१.१८८९	हरिनास गा.पा. वडा नं १ सालडाडाँ बजारदेखि खैरीकोट पर्यटकीय गाउँ जाने सडक योजना, स्याङ्जा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२११६	१००
७०२८	११.४.१.१९००	गोर्खा जिल्ला आरुघाट चनौटे - फुलपाती भञ्ज्याङ -आरु- आरवाङ्ग - युमी- लापु सडक, आरुघाट र घाँचें गापा, गोरखा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०२९	११.४.१.१९०८	पुतलीबजार नगरपालिका वडा नं ४ पुतलीखेत-ठुलीवेशी-नागाडाडाँ रिडरोड निर्माण योजना, स्याङ्जा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२११६	१००
७०३०	११.४.१.१९१३	गोर्खा जिल्ला गोरखा न.पा.-३, नयाँ सौघु, रिजेटर, गाईखुर, बेलीस्वौरा सडक स्तरोन्नति, गोरखा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०३१	११.४.१.१९२०	गोर्खा जिल्ला आरुघाट गा.पा.-१, रेचिकाडदेखि धुन्चेत गाउँ, श्यामचेत, माझगाउँ वडा कार्यालय दोभान सडक, गोरखा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०३२	११.४.१.१९२४	गोर्खा जिल्ला सिउरेनीटार, रामपुर, दलभन्ज्याङ, रानीस्वौरा, भैरवीथान, याड्दी, कुवापानी, बतासेभन्ज्याङ सडक, गोरखा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०३३	११.४.१.१९२९	गोर्खा जिल्ला चुमनुव्री गा.पा.-४, मोचेदेखि प्रोकसम्मको पिसिसी बाटो, गोरखा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०३४	११.४.१.१९८८	जल्कनी-विचौरठाँटी-ठुलीवारी-पाल्ते सडक, दुधपोखरी गाउँपालिका वडा नम्बर १ र २, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७०३५	११.४.१.१९९०	जिताकोट- तान्द्रडटक्सार- मल्लस्वौरा सडक, मध्यनेपाल नगरपालिका वडा नम्बर - १ र २, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७०३६	११.४.१.१९९२	ससभो-उपल्लो चरागाउँ सडक, कोलासोथार गाउँपालिका-७, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७०३७	११.४.१.१९९४	पसगाउँ-कमागाउँ-भुजुङ सडक, कोलासोथार गाउँपालिका वडा नम्बर-४ र ६ जोड्ने, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७०३८	११.४.१.२००२	पाल्पाली चोकदेखि रिलामी टोल हुँदै चौरङ्गी जोड्ने बाटो कालोपत्रे, हुप्सेकोट गा.पा.-३, ब.सु.पु. नवलपरासी ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी	३४७०२११६	१००
७०३९	११.४.१.२००५	राईका-आमडाँडा-बोबोक हुँदै धोबादी बाटो स्तरउन्नती, बौदिकाली गा.पा. वडा नं ३, ४, ५ र ६ ब.सु.पु. नवलपरासी ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी	३४७०२११६	१००
७०४०	११.४.१.२००७	दुम्किबास - दमैठाँडी बगुवन हुँदै त्रिवेणी बाटो कालोपत्रे, विनयी त्रिवेणी गा.पा. वडा नं १ र २ ब.सु.पु. नवलपरासी ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी	३४७०२११६	१००
७०४१	११.४.१.२००९	आलोक चक्रपथ अन्तर्गत दाउनवारी पनौती, कल्हुवा हुँदै गोछडा जोड्ने बाटो कालोपत्रे, मध्यविन्दु न.पा. ५, ४, २, ३ ब.सु.पु. नवलपरासी ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपरासी	३४७०२११६	१००
७०४२	११.४.१.२०१५	म्याग्दे गाउँपालिका वडा नं ३ स्थित उत्तरी रिडरोड स्तरोन्नति, तनहुँ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०४३	११.४.१.२०१८	ऋषिङ्ग गाउँपालिका वडा नं ३ र ४ अन्तर्गत सुडे-दवुड खाल्तिभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, तनहुँ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०४४	११.४.१.२०२०	धिरिङ्ग गाउँपालिका वडा नं १ अन्तर्गत शालिकराम फुलवारी हस्पिटल मार्ग स्तरोन्नति, तनहुँ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०४५	११.४.१.२०४३	अन्नपूर्ण ५ गिरीचोक, माइपुजे, झोवाड, पात्र हुँदै पर्वत जोड्ने सडक स्तरीकरण, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०४६	११.४.१.२०४५	अन्नपूर्ण ४ बासखर्क, झारकोट, लामाचौर गैराथोक, जोड्ने सडक स्तरीकरण, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०४७	११.४.१.२०४६	चाउथे बाघमारा दुवार सुर्तनि बरपोवा चवादी दोभान कुनाखेत खामपुर बक्रेक सडक, कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०४८	११.४.१.२०४८	गोरखा नगरपालिका वडा नम्बर ३ र ४ को नारेधर थापागाउँ-जोगीआहल-डेरा गाउँ सडक (चक्रपथ) कालो पत्रे, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०४९	११.४.१.२०४९	गोरखकाली मन्दिर-छेबेटार-भुलभुले खर-गलिंगकोट-छेबेटार-बिरिन्चोक-बक्राङ्ग-मनकामना मन्दिर सडकको स्तरोन्नती, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०५०	११.४.१.२०५१	बेनिघाट लाके सडक, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०५१	११.४.१.२०५२	गतहे रैकरा सालघारी हुँदै कुशमा नपा, फलेवास नपा जोडिने सडक फेदी थापाठाना, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०५२	११.४.१.२०५४	खनियाघाट, ओढारे, नाग्लीवाड लुप्राङ सडक, जलजला गापा-८, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७०५३	११.४.१.२०५५	तातोपानी, रुग्दी मणीचोक, काउकापोखरी, चुचुनेदेउराली पोखराचौर थापाठाना हुँदै कार्कीनता सडक, फलेवास नपा,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०५४	११.४.१.२०५७	जैसी चौपारी सितल गुफा पैयूपाटा सडक, विहादी गापा-२,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०५५	११.४.१.२०५८	अम्बोट भूम सडक, मोदी गापा-५, बाजुड,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०५६	११.४.१.२०६०	पैयुपाटा-जलजला-सतपोखरा-भैरवस्थान (खेमप्रकाश मार्ग सडक) स्तरोन्नती, बागलुङ नपा-१२, अमलाचौर,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०५७	११.४.१.२०६१	आहारचौर हेल्थसेन्टर हुँदै शिरुवारी, भडार-खोर सडक स्तरोन्नती, बागलुङ नपा-१, कुश्मिशेरा,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०५८	११.४.१.२१४८	वेदी-छिपछिपे-जामुने-काफलडाँडा गाईघाट सडक स्तरोन्नती, देवघाट गापा तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०५९	११.४.१.२१५२	खहरेखोला चोक-रानीपानी सडक खण्ड कालोपत्रे, विहादी-२,३ पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०६०	११.४.१.२१५४	सरौखोला-सिरवानी-हाडीखर्क-बालाकोट-लुङ्खु सडक, पैयू गापा पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०६१	११.४.१.२१६५	माझखर्क-खरीखोला-सर्पाण्डी भातखानेडाँडा सडक, ताराखोला गापा बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०६२	११.४.१.२१६९	नरेठीटीदेखि दुधिलामाटी, गाजाकोच्युरी, दमेक, कुस्मीशेरा सडक, गल्कोट नपा-२ बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०६३	११.४.१.२१८०	अमला चौर गिठे देउराली-चाम्टार-धापाखोला-लहरेवर बर-पैयुपाटा-पागजा सडक कालोपत्रे, बागलुङ नपा-१२ बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०६४	११.४.१.२१८६	मल्मकोट-गुम-रोल्पा गाम सडक विस्तार, निसिखोला गापा, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०६५	११.४.१.२२०१	डाडाखेत-नुवाकोट-पाखापानी-सल्यान सुखौरा सडक स्तरोन्नती, गल्कोट नपा-४, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०६६	११.४.१.२२०८	राम्चे-साजकोबोट डय कटुसे खोल्सा आहालडाँडा सडक स्तरोन्नती, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०६७	११.४.१.२२१५	अँधेरीडहर देखी मणिदिप सडक स्तरोन्नती, पोखरा म.न.पा. १३, कास्की।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०६८	११.४.१.२२२६	अर्थन तेज चिन्देखर्क टक्लाक फलेवास माअखर्क बाबी हुँदै अर्थुन सडक, पैयू सडक, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०६९	११.४.१.२२२९	झापुटार काहुँ चालिसे भिकोट मधुवन नवलपुर मार्ग ऋषिङ्ग-१,२,४,६,७,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०७०	११.४.१.२२३२	भीमगुफा-डुब्रेवेशी-रामपुर पाल्पा मार्ग, भिमाद नपा,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०७१	११.४.१.२२३५	आँपटारी-रामपुर-सिन्धु मार्ग (व्यास), म्यादे गापा-२,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०७२	११.४.१.२२३७	लामाचौर-माछापुच्छ्रे सडक अन्तर्गत पुरनचौर-साईंखोला खण्ड स्तरोन्नती,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०७३	११.४.१.२२४१	मादी गाउँपालिका वडा नं. ५ बयरघारी (खहरे) बाटा पोखरा महानगरपालिका वडा नं. १३ ढुङ्गाछेडेको सीमाना हुँदै पोखरा महानगरपालिका वडा नं. २० को सडक कालोपत्रे,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०७४	११.४.१.२२४३	लुलाङ्गदेखि वडा नं. १ को गुर्जामम्म १५ किमी सडक ट्रयाक (धौलागिरी गापा-१, म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१००
७०७५	११.४.१.२२४४	बालिङ हुँवास सडक अन्तर्गत पानी ट्याङ्की-हुल्काडसम्म,स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२११६	१००
७०७६	११.४.१.२२४६	सौर्य-धुम्ले सडक कालोपत्रे, मादी गापा र पोखरा महानगर २८,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०७७	११.४.१.२२४७	रुपा गापा देउराली कास्कीदेखि सिसाघाट तनहुँ जोड्ने हुलाकी सडक,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०७८	११.४.१.२२४८	लामाठा-पाखाघर-हर्केचौर सडक स्तरोन्नती, कुश्मा नपा-११,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०७९	११.४.१.२२५१	चिसापानी देउराली बानिडाँडा गुरुङ्गाउँ सिर्सिकोट सडक,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०८०	११.४.१.२२५३	देउराली, चिसापानी, खाल्टे, टाकेन्जा हुलाकी सडक स्तरोन्नती, रुपा गापा,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०८१	११.४.१.२२५७	खहरे-सिम्ले-ठाँटी-चिप्लेटी जोड्ने सडक, गोरखा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	गोरखा	३४७०२११६	१००
७०८२	११.४.१.२२५८	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका वार्ड नं १ र २ को दुम्कीवास बगुवन त्रिवेणी गजेन्द्र मोक्षधाम मोटरबाटो निर्माण,नवलपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपुर	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७०८३	११.४.१.२२६१	सहिद हरि डोटेल मार्ग सिमुहनी चोक सरस्वती मावि बरपिपल पार्क रमिते डाँडा हुप्सिकोट ६ हुँदै पाल्पा जोड्ने सडक कालोपत्रे योजना मध्यबिन्दु,नवलपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपुर	३४७०२११६	१००
७०८४	११.४.१.२२६२	हुप्सिकोट नौ सहिद मार्ग कोलिया गिरुवारी झ्यालबास बुद्धचोक हुँदै जोगीपानी हुप्सिकोट खण्ड सडक कालोपत्रे ,नवलपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपुर	३४७०२११६	१००
७०८५	११.४.१.२२६३	बुलिन्टार गाउँपालिका वडा नं. ६ कालीगण्डकी करिडोरबाट अन्नौली भारतीपुर जौवारी भदौरी राईकोट धावादी बोझापोखरी हुँदै कुमसोद देवचुली जोड्ने मुलल सडक स्तरोन्नती सहित कालोपत्रे,नवलपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	नवलपुर	३४७०२११६	१००
७०८६	११.४.१.२२६४	गहतेपोखरी-सालघारी-लामपाटा-सिन्धाली-चनौटे-काक्रीनेटा सडक,पर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०८७	११.४.१.२२६५	काठेखोला गापा धनसिंह चोक-अमरभूमि-अर्गले, सीले हुँदै ताराखोला सडक कालोपत्रे, बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७०८८	११.४.१.२२६६	जैविरे-कपासे-पलासे-पैयु भञ्ज्याङ-सुवेदीखर्क, महाशिला-१, होश्राङ्दी,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०८९	११.४.१.२२६७	उदिपुर-रिष्टिबगर-बुढिकुवा तिलाहार-हिले-फलेनी-लप्सीबोट सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, बेशीशहर नपा र दोदी गापा लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७०९०	११.४.१.२२६८	डाँडागाउँ-नुयाँगाउँ-पोखरीडाँडा ग्रामीण सडक, माछापुच्छ्रे गापा,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०९१	११.४.१.२२६९	पोखरा फुलवारी-काहडाँडा सडक स्तरोन्नती,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०९२	११.४.१.२२७०	दोदी गा.पा-३ बस्से-केरावारी-लामा मन्ज्याङ मोटरबाटो निर्माण, लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७०९३	११.४.१.२२७१	राम्चे साजको बोट डय कटुसे खोल्सा आहालडाँडा सडक निर्माण, पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७०९४	११.४.१.२२७२	अर्थुङ्गेदेउरालि- भराले-पुल्लेढुङ्गा सडक,म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१००
७०९५	११.४.१.२२७३	कर्तम गौहाटोल बादलडाँडा मुल सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे गापा,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०९६	११.४.१.२२७४	घडेखोला धम्पुस खानीगाउँ मुल सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे गापा,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७०९७	११.४.१.२२७५	बन्दिपुर थारुबास पाचें, हलथुम्का, ढाँडखोला बुद्धसिङमार्ग हुदवे घुमाउनेको ढाँडखोला बुद्धसिङ मार्ग खण्ड स्तरोन्नती,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०९८	११.४.१.२२७६	भि.सि. मार्ग (चन्द्रावति घलेछापहुँदै बयानपानी भञ्ज्याङ जोड्ने मोटर बाटो), तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७०९९	११.४.१.२२७७	छुचने चर्काङ सेतवेणी सडक (७.६ किमी) भियादी गापा-६,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७१००	११.४.१.२२७८	सौर-माझठाना-लिप्यानी-हंसपुर (रुपा गापा-७) हुँदै करपुटार (लमजुङ) सम्म सडक, पोखरा-२८,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७१०१	११.४.१.२२७९	अर्थुङ्गे देउराली-भराले-पुल्लेढुङ्गा सडक कालोपत्रे,म्याग्दी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१००
७१०२	११.४.१.२२८०	किरेन्द्र मोटरबाटो (चन्द्रावती, रतनपुर, राईपाली भञ्ज्याङ हुँदै घलेगाउँ-मानेचौका-सुन्दरबजार लमजुङ जोड्ने सडक),तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७१०३	११.४.१.२२८१	स्याङ्खुदी-भुतेलगाउँ-सौर सडक, पोखरा, माझठाना,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७१०४	११.४.१.२२८२	ज्याम्दो-स्यारचोक-दोबाटो याङ्जाकोटसम्म मोटरबाटो, मादी गापा-३,कास्की	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७१०५	११.४.१.२२८३	सु.न.पा-९ भोटेओडार जिमिनेखोला-कुँवरगाँउ-बलियुम-गहते हुँदै चिसापानी-गाउँशहर सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७१०६	११.४.१.२२८४	वे.न.पा-२ भकुन्डे-जोगीकुला-नेपाली सेनाको कृषि क्याम्पस हुँदै चिसापानी जाने सडक कालोपत्रे,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७१०७	११.४.१.२२८५	हराबोट-बेलघारी-अलैंचे-राम्चोकबेसी-रिष्टिबगर-वाझाखेत-लेतेफाट-सिमलचौर हुँदै भुलभुले सडक निर्माण,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७१०८	११.४.१.२२८६	अर्थुन तेज चिन्देखर्का-टकलाक फलेवास-माझखन्ना बाबी हुँदै अर्थुन सडक स्तरोन्नती, पैयूँ गापा-२,१,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७१०९	११.४.१.२२८७	हातेमालो चोक उँ भञ्ज्याङ क्यामुने, पाखिम्बास, भोटेगौरा कासीनाथ चोकसम्म सडक स्तरोन्नती, पैयूँ गापा-४,५,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७११०	११.४.१.२२८८	अम्बोट भूम सडक स्तरोन्नती, मादी गापा,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७१११	११.४.१.२२८९	घाहाखेत बास्कोट लरित सडक, जलजला गापा-७,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७११२	११.४.१.२३२४	साधिखोला हुँदै राम्जाकोट सडक स्तरोन्नती, मोदी गापा-८,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७११३	११.४.१.२३२५	बन्दिपुर थारुवास पाचै हलथुम्का डाँडखोला बुद्धसिङ घुमाउने चितवन मार्गको डाँडखोला बुद्धसिङ खण्ड,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७११४	११.४.१.२३२६	सिकटार बुढाथगुम बसेरी मान्बु लापा खादिङ सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी, गङ्गाजमुना र रुवीभ्याली गापा,धादिङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	धादिङ	३४७०२११६	१००
७११५	११.४.१.२३२७	साल्मे भङ्गाड सडक कालोपत्रे,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७११६	११.४.१.२३२८	हर्राबोट-प्याराजुङ-गौडा जोड्ने सडक,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७११७	११.४.१.२३३०	ढोरपाटन नपा वृतिवाङ १ देखि बुंगादोभान, तमान, लाममेला सडक,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७११८	११.४.१.२३३४	मस्योङदी गा.पा खुदी-सिमपानी-भलामचौर-घलेगाउँ सडक स्तरोन्नती,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७११९	११.४.१.२३३६	नरेटाटीदेखि दुधिलाभाटी, गाजाकोधुरी, दमेक हुँदै कुस्मीसेरामम्मको सडक कालोपत्रे, बागलुङ नपा-२,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७१२०	११.४.१.२३३८	गल्कोट नपा हरीचौरदेखि मल्म, पाण्डवखानी, रणसिंहकिटेनी, भिमगिटे सडक,बागलुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७१२१	११.४.१.२३६२	शहीदचोक हुँदै कास्की जिल्लाको पुलचोक जोड्ने सडक कालोपत्रे, मध्यनेपाल नपा-६,लमजुङ,लमजुङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७१२२	११.४.१.२३६४	बनौ-देउराली-डाँडाखोर-लस्ती सडक, जलजला गापा,पर्वत,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७१२३	११.४.१.२३६६	खनियाघाट-ओडारे-लुप्राङ हुँदै छिमेको वडा बनौ जोड्ने ग्रामीण कच्ची सडक स्तरोन्नती, जलजला गापा,पर्वत,पर्वत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	पर्वत	३४७०२११६	१००
७१२४	११.४.१.२३६८	फुलबारी आर्थर सडक, आँधिखोला,स्याङ्जा,स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२११६	१००
७१२५	११.४.१.७८२	तनहुँ जिल्ला रिसिङ गाउँपालिका वड न.१ झापुटार देखि वडा न.२,३,४ गौराखुदि, सेटाङ, काउँ,चैनपुर,रेमनाथ हुँदै थप्रेक जोड्ने सडक निर्माण,तनहुँ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	तनहुँ	३४७०२११६	१००
७१२६	११.४.१.९४६	साङखोला देउराली मोटरबाटो स्तरोन्नती आँधिखोला ६ स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२११६	१००
७१२७	११.४.१.९५३	पुतलीखेत कार्किनेटा कुश्मा खण्ड सडक स्याङ्जा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा	३४७०२११६	१००
७१२८	११.४.१.९५४	पोखरा म.न.पा. बार्ड नं.२२ र फेदीखोला गा.पा.वडा नं. १ स्याङ्जा सिध्दार्थ राजमार्ग जोड्ने माछापुच्छ्रे भ्यू प्वाइन्ट खाल्से सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७१२९	११.४.१.९९२	पन्चासे कुवेरधाम हुँदै बागगोटे, गौस्वारा, म्याग्दी सडक।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	म्याग्दी	३४७०२११६	१००
७१३०	११.४.१.९९३	बोक्सेको गहिरो-सिमलचौर-खहरे बैकल्पिक सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	कास्की	३४७०२११६	१००
७१३१	११.४.१.९९४	देउराली चोक सुल्डाँडा-गहते सडक स्तरोन्नति (पहिरो नियन्त्रण अध्ययन सहित), बा.ना.पा.३	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	बागलुङ	३४७०२११६	१००
७१३२	११.४.२.६०५	उदिपुर-रिठ्ठेबगर-भकुण्डे-चित्तिलाहर-हिलेवेथी-फलेनी लप्सीबोट सडक-ग्रावेल गर्ने लमजुङ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, पोखरा	लमजुङ	३४७०२११६	१००
७१३३	११.५.२३.१००	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२११६	१०
७१३४	११.५.२३.७३	सडक डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२११६	१३
७१३५	११.५.२३.८०	सडक योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२११६	६
७१३६	११.५.२३.८१	सडक योजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल		३४७०२११६	२०
७१३७	११.४.१.१०१७	खैरेनी जोहाङ जुनिया भासे सडक स्तरोन्नति, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७१३८	११.४.१.१०२८	तम्घास खाम्सेपानी मेरेडखोला सडक स्तरोन्नती गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१४५
७१३९	११.४.१.१०५५	भेडुवा गुन्डुङ ठूला पोखरा चोरकोटे सडक कालोपत्रे छत्रकोट गा.पा गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७१४०	११.४.१.१०५८	मैकोट-पेल्लमा-हिम गुडेबाङ-ठुले-पुपाल-शहरतारा सडक निर्माण, रुकुम पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३४७०२११६	२१७
७१४१	११.४.१.१११८	धोबिघाट रिसुवा सडक, रुकुम गा.पा., गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१०८
७१४२	११.४.१.११८४	माडी गा.पा. केन्द्रबाट गंगा गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	१०८

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७१४३	११.४.१.११८६	मच्छि देखि लिवासे सडक स्तरोन्नति, गौमुखी गा.पा., प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१०८
७१४४	११.४.१.११८७	बाँसटारी झडेवा सडक स्तरोन्नति, माथागढी गा.पा., पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१०८
७१४५	११.४.१.१३८३	बुढाधारा हुँदै भुल्के जोड्ने पुरानो सडक स्तरोन्नती गर्ने , रेसुङ्गा न.पा ९ , गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१०८
७१४६	११.४.१.१६०८	मनिकापुर गढवा जोड्ने ककहवा खोलामा सडक, गढवा गापा-६, दाङ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७१४७	११.४.१.१७८९	नयीमियाँ नेपाल चिहानको रोड, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	कपिलवस्तु	३४७०२११६	१००
७१४८	११.४.१.१७९१	केदालीदेखि कोटही सडक निर्माण, सुदोधन गापा-२,५,६, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७१४९	११.४.१.१७९३	घोडाबाँस-बगौरबारी-लटाली हुँदै भलाएडाँडा सडक स्तरोन्नती, डुङ्गेधर नपा-६, बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बर्दिया	३४७०२११६	१००
७१५०	११.४.१.१७९५	बैजनाथ गाउँपालिका वडा नं ५ गुरुवा गाउँदेखि खजुरा गाउँपालिकाको मनकामना चोकसम्म सडक स्तरोन्नती, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१६५
७१५१	११.४.१.१७९८	हुँदुङकोट-पुरानगाँउ-शिलाथापे-डाडाँकटोरी-सालिमेदह मोटरबाटो, मुसिकोट नगरपालिका वडा नं ८, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७१५२	११.४.१.१८००	जौखेत-घोडखसे-अर्लाङकोट-देउराली-सालिमेदह-आँपचौर मोटरबाटो, मुसिकोट नगरपालिका वडा नं ९, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७१५३	११.४.१.१८०२	खजुरा गा.पा वडा नं ६ मानखोला गुलेरिया, हुलाकी सडकबाट,सल्यानीटोल,ओलीचोक, पुरैनागाँउ हुँदै गौगाढ जोड्ने सडक, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१५४	११.४.१.१८०४	बैजनाथ गा.पा. वडा नं ३ नेवालाल थारुको घरदेखि गामर हुँदै रत्न राजमार्ग जोड्ने सडक, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१५५	११.४.१.१८०६	खजुरा गा.पा. वडा नं ५ रामविलास कुमारको घरदेखि गढगाढैचा नालाबाट रजनवा हुँदै उदरपुर भानु मावि जोड्ने सडक, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१५६	११.४.१.१८०७	खजुरा गा.पा. वडा नं ७ बठवा हुँदै खजुरा गा.पा. वडा नं ८ रनियापुर जोड्ने सडक, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१५७	११.४.१.१८०९	मनकामनापुरको राम जानकी मन्दिरदेखि खजुरा गा.पा वडा ४ डिगाँउ जोड्ने सडक, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१५८	११.४.१.१८१२	बैजनाथ गाउँपालिका-६ एच गाउँ स्कूलचोकदेखि पूर्व लाइनहुँदै वडा नं ५ जोड्ने बाटो कालोपत्रे, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१५९	११.४.१.१८१३	तेजनगरदेखि जुगुनभरिया हुँदै खजुरा जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१६०	११.४.१.१८१५	गिजरा गाँउदेखि ९ नम्बर लाइनपूर हुँदै अमृतपुर हाथिपुलसम्म बाटो स्तरोन्नती, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१६१	११.४.१.१८१७	बढैयादेखि जोग गाँउसम्म जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१६२	११.४.१.१८१९	बेलभारदेखि बढैया जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१६३	११.४.१.१८२०	रंगौचा भलानेटी पेदीखोला सल्यान जोड्ने सडक, तुलसीपुर, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७१६४	११.४.१.१८२१	च्यौटीखोला सुन्दरखाल बगाले भालुडाँडा बगरपुर जलुके खयरभट्टी कृष्णपुर सडक, बबई गापा, दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७१६५	११.४.१.१८२२	काब्राबोट, सातमारे, नयाँगाउँ, गच्छेगौरा, मिनिकोट, पोखेडाँडा, टूलाबराप, पिपलाखु, बारवाने, धरमपानी, मेजरटोला, बेलटारी सडक प्राबल तथा स्तरोन्नती, कालोपत्रे,अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२११६	१००
७१६६	११.४.१.१८३०	गोखुङ्गा चाक्लाखम्बी गाडे, सिउदेनी साम्नेगाउँ पर्ताखोला मोटरबाटो,अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२११६	१००
७१६७	११.४.१.१८३५	घोराही-मसिना-मर्सेस-बोचपोखरा-उजा मन्दिर स्वर्गद्वारी सडक स्तरोन्नती, बंगलाचुली,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७१६८	११.४.१.१८४१	पाँचपोखरी-दम्ती-मपुल-बेलटाकुरा स्वर्गद्वारी सडक,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७१६९	११.४.१.१८४२	गेझा-विरकोट-ज्यामिरे-दुम्किबास सडक (कालीगण्डकी कोरिडोर र पुर्वपश्चिम राजमार्ग जोड्ने) पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१४५
७१७०	११.४.१.१८४६	सिलुवा अर्चले सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१७१	११.४.१.१८५२	असेदी, झोकेदी, ताहु, देवीनगर झडेवा खैरेनी सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१४५
७१७२	११.४.१.१८५४	छत्रदेव गापा वडा नं. चिदिका पुनटोल देखि रिपटोल हुँदै बरका रुखसम्म र वडा नं. ८ को धुमि चोडिलादेखि नेटा खर्कसम्म सडक निर्माण, अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, वुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७१७३	११.४.१.१.८५५	जल्पा, बहादुरपुर, ज्यामिरे सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१७४	११.४.१.१.८५७	पाणिनि गापा वडा नं. ४ अर्घाखाँची निगाली, पातलचौर, थालेघाट, नयाँगाउँ मोटरबाटो ग्राभेलिङ अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२११६	१००
७१७५	११.४.१.१.८५८	खलिवन, रामपुर, सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१७६	११.४.१.१.८६१	मालारानी गापा वडा नं. ५ अर्घाखाँची औलाचौर-काउलीमारे उपाल्ला चौहानडाँडा गुफा जोड्ने सडक स्तरोन्नती अर्घाखाँची	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	अर्घाखाँची	३४७०२११६	१००
७१७७	११.४.१.१.८६२	स्याउलि बजार, साखदी, आनन्दी सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१७८	११.४.१.१.८६६	किर्तिपुर, बड्रेघाट, लाम्टाङ, सिता कुण्ड सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१७९	११.४.१.१.८६८	पाल्पा भड्याङ बजार ढोलीमारा साकिने सुखौरा पहुँच मार्ग सडक स्तरोन्नती र पर्यटन प्रवर्द्धन होमस्टे समेत, पूर्वखोला गापा-२	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१८०	११.४.१.१.८६९	देउराली, अर्खल डाडा, तामाखानी सडक पूर्व खोला पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१८१	११.४.१.१.८७०	सिद्धार्थ राजमार्ग प्रभास प्रतिशालयदेखि पश्चिम पोलस्टार बोर्डिङ स्कूल हुँदै सहलगानी खानेपानी कार्यालय हुँदै सिद्धार्थ राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण, तानसेन नपा-७, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१८२	११.४.१.१.८७२	मजदिया-सूर्यपुरा सडक मर्मत तथा विस्तार, मायादेवी रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७१८३	११.४.१.१.८७३	कृषि सामग्री संस्थान राजमार्गदेखि अलैंची कुवा र पहुँच मार्ग निर्माण, तानसेन नपा-७, पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७१८४	११.४.१.१.८७५	खुनगाई-जयनगर हुलाकी सडक कालोपत्रे रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७१८५	११.४.१.१.८७६	कन्चन वडा नंबर ४ अत्रैया डाडा देखि गैडहवा-७ सालघारी जाने सडक कालोपत्रे तथा कल्भर्ट निर्माण, (कन्चन र गैडहवा) रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७१८६	११.४.१.१.८७७	ठाड ढुंगा रामकोट इस्मा मैदान घमिर सडक कालोपत्रे, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	२५३
७१८७	११.४.१.१.८७८	सुर्यपुराबाट अमौली जाने सडक नालिसहित कालोपत्रे रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७१८८	११.४.१.१.८७९	पौदिअमराङ ढाड रंगनाम कोटकटेरी सडक स्तरोन्नति मुसिकोट नपा, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७१८९	११.४.१.१.८८०	हुलाकी राजमार्ग देखि जन्तापुर, रेताहिया, गोगाली हुलाकी राजमार्ग, नरैनापुर-३ बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१९०	११.४.१.१.८८२	कोहलपुर चप्परगौडी खडकवार हुँदै सल्यान जोड्ने अन्तर प्रदेशीय सडक बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३४७०२११६	३६१
७१९१	११.४.१.१.८८३	हुलाके बस्तु बवोर्ट पिपलधारा सडक कालोपत्रे धुर्कोट गापा, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७१९२	११.४.१.१.८८४	नारायण चलाउनेको घर देखि सल्यानी टोल जोगी डाडा हुँदै डुडुवा गाउपालिकाको सिमाना सम्मको कालोपत्रे बाँके	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बाँके	३४७०२११६	१००
७१९३	११.४.१.१.८८५	रोहिणी गाउँपालिका २ बसन्तपुर देखि खुरिया हुँदै पोखरभिण्डी चोक सम्मको सडक पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७१९४	११.४.१.१.८८७	रोहिणी गाउँपालिका ६ चम्कपुर-कोटहवा देखि पशुपति मावि सम्म जाने सडक पूर्वाधार निर्माण रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७१९५	११.४.१.१.८८८	रजावारा-लामीबगर-गलछेडा-बोहरागाँउ बाग्लुङ सडक प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७१९६	११.४.१.१.८९०	देउराली-मैदान-बाँसखोला-बाङ्गेफेदी-बाङ्गे-बौडा अर्घाखाँची सडक प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७१९७	११.४.१.१.८९१	मेरेङ-छेपाने-लाममेला-नेपाने-डाडडुङ्गा सडक प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७१९८	११.४.१.१.८९३	रिठाघाट-सरिमा-काफलबुटा-झौकीढुङ्गा-बागलीबाड- जाडागाउँ-तामाखानी-डाडखानी-भोम्ली-गलडछुङ- होलवाड गुल्मी सडक प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७१९९	११.४.१.१.८९६	बरौला-सराडवेसी-खैरा-खलंगा सडक प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७२००	११.४.१.१.८९८	पालुकाथान-नौघाट-जाबुने-बरौला सडक प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७२०१	११.४.१.१.९०१	किटघाट-रातटारी-कुतखोला-तुसारा-स्नाथान-दिहाल्ना- झौकीढुङ्गा-नेटा सडक प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७२०२	११.४.१.१.९०३	अमिले-मान्द्रे-जुडा-दुरभाङ सडक प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७२०३	११.४.१.११०५	चेरनेटा-धाइरेचौर-सारी-रोल्पा सडक प्युठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्युठान	३४७०२११६	१००
७२०४	११.४.१.११०६	फेक डेडु बुढिकोट हुँदै दोभान जोड्ने सडक, रिब्दिकोट गापा पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७२०५	११.४.१.११०९	टिमुरे देउराली छतिवन हुँदै दोभान जोड्ने सडक, रिब्दिकोट गापा पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७२०६	११.४.१.११११	चिलाडदी मालारानी खण्ड स्तरोन्नती र कालोपत्रे, बगनासकाली गापा पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७२०७	११.४.१.१११४	घोरबन्दा कोठेचौर, ठुलाचौर, पिप्ले हुँदै माडी चक्रपथ जोड्ने सडक, बगनासकाली गापा पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७२०८	११.४.१.१११६	धजाबान्ने, दिग, सोमादी, सिद्धेश्वर हुँदै मनभाग सडक, रैनादेवी छहरा गापा पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७२०९	११.४.१.१११९	खुसनि कचल मोटर बाटो तिनाउ गा.पा बडा नं.१ र २ जोड्ने सडक पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७२१०	११.४.१.११२६	जुठापौवा,कुडापानी, चहला,सुकादमार हुँदै केवरेछेडा जोड्ने सडक रैनादेवी छहरा गापा पाल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००
७२११	११.४.१.११२८	पूर्व-पश्चिम राजमार्ग लखनचोक, बनकट्टी, भेलैया, भुसुडी, लवनी, शिवलवा, तारा नगर, श्रनगर, भारतको सिमाना सम्म जोड्ने रणनीतिक सडक कालोपत्रे, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३४७०२११६	२१७
७२१२	११.४.१.११३१	बैदेली, कोपवा, देउबापार, हथौसा, वरवा, सोनापुर हुँदै रुपन्देही जिल्ला जोड्ने सडक कालोपत्रे, रणनीतिक योजना, कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३४७०२११६	२१७
७२१३	११.४.१.११३४	जहदी, झण्डा, बनगाई, मोतिपुर, डोहोटे हुँदै सन्धिखर्क दुई जिल्ला जोड्ने सडक कालोपत्रे कपिलवस्तु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३४७०२११६	२१७
७२१४	११.४.१.२०२१	ठाँटीबारी देखी नौबिसे सम्मको सडक स्तर उन्नति छत्रकोट गा पा ५ गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१४५
७२१५	११.४.१.२०२३	भनभने पदेलपोखरा भाडगाउ सडक रेनपा गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७२१६	११.४.१.२०२९	गुडुडुडु सिस्ने जोड्ने सडक कालोपत्रे छत्रकोट १ गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७२१७	११.४.१.२०५९	लोहरौलीदेखि भैसहियासम्म सडक स्तरउन्नति , यशोधरा गा.पा. बडा नं ५, कपिलवस्तु ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	कपिलवस्तु	३४७०२११६	१००
७२१८	११.४.१.२०६२	बर्दिया जिल्ला बढैयाताल गांउपालिका बडा न १ को एकनारायण चोक देखि ५ न चोक मदन चोक- मिसन चोक हुँदै पुनः एकनारायण चौक सम्मको बाटो (रिड रोड) स्तरोन्नति, बर्दिया ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३४७०२११६	१००
७२१९	११.४.१.२०६३	मुर्कुटी-कुडुले-साकिने सडक कालोपत्रे, बंगलाचुली गापा-५,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७२२०	११.४.१.२०६४	घोराही उपमहानगरपालिका गैरी गाउ पनौरा चोक देखि कटुवा खोला हुँदै धनि बडीया सम्म सडक निर्माण,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७२२१	११.४.१.२०६८	सिसनिया करङ्गे पुनखोला बङ्गलाचुली जोड्ने सडक स्तरोन्नति, राप्ती गापा बडा नं. ५,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७२२२	११.४.१.२०७७	धवादी - भीरखानी-खालीडाडा सडक स्तर उन्नति चन्द्रकोट २ गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१०८
७२२३	११.४.१.२०७८	लामपाटा वगाउने सडक रुरु क्षेत्र ५ गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७२२४	११.४.१.२१०१	किमिचौर घोडागाउँ-भलाबाड-माडीचौर सडक,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	७२३
७२२५	११.४.१.२१०३	लिबाड-धबाड-जलजला सडक स्तरोन्नति तथा स्तरोन्नति,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	४२५
७२२६	११.४.१.२१०४	धर्तीगाउँ पेदीखोला झिनुवा हुँदै जुँगाँर जोड्ने स्तरोन्नति माडी १ र २,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	३६१
७२२७	११.४.१.२१०५	होलेरी-विजौरी दाङ सडक स्तरोन्नति,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	३६१
७२२८	११.४.१.२१०७	लिबाड-सल्लिबोट-कोछाप-उधा-धौलाबाड-राम्छे-दुइखोली घोराही सडक,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	७२३
७२२९	११.४.१.२१०८	सुलिचौर-गजुल-लिबाड सडक स्तरोन्नति तथा स्तरोन्नति,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	३६१
७२३०	११.४.१.२१०९	माडीचौर जंकोट-कुरेली-चुनबाड सडक स्तरोन्नति तथा स्तरोन्नति,रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	३६१
७२३१	११.४.१.२१७७	मैकोट-पेलमा-दोरपाटन सडक रुकुम पूर्व ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३४७०२११६	१००
७२३२	११.४.१.२१९९	बुटवल-डुम्रे-रानीठाँटी-हाथोक-गुल्मी सडक स्तरोन्नति, रिब्दिकोट गापा, पाल्पा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	पाल्पा	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७२३३	११.४.१.२२८६	देउखोला, भालुक्चे, त्रिवेणी, ढोरपाटन सडक परियोजना, बागलुङसम्म,रुकुम पूर्व,रुकुम पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३४७०२११६	१००
७२३४	११.४.१.२२८८	चुनबाङ-रुकुमकोट, प्वाङ, सिस्ने-डोल्पा सडक,रुकुम पूर्व,रुकुम पूर्व	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुकुम पूर्व	३४७०२११६	१००
७२३५	११.४.१.२२९०	धोविघाट रिम्बा अथुगे सडक, रुरुक्षेत्र गापा-५,६,गुल्मी,गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७२३६	११.४.१.२३०१	नेटा-दर्लिङ-गौरे सडक (१५ किमी), मालिका गापा, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७२३७	११.४.१.२३०२	किसानटारी-दगास-अर्खाबाङ सडक (१.५ किमी), मालिका गापा, गुल्मी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	गुल्मी	३४७०२११६	१००
७२३८	११.४.१.२३४३	रामी गापा ५ सिसनिया देखि करङ्गे पुनखोला हुँदै बङ्गलाचुली गापा जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७२३९	११.४.१.२३४६	मर्यादपुर-देवानबसापुर-नौहडिया-नौकटी-विष्णुपुर-दुईमुहान पुल जोड्ने सडक कालोपत्रे,रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७२४०	११.४.१.२३४८	रामनगर परस्पुर हुँदै रामी पुल जोड्ने सडक कालोपत्रे,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७२४१	११.४.१.२३५०	उरहरी-बेलासपुर सडक स्तरोन्नती,दाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	दाङ	३४७०२११६	१००
७२४२	११.४.१.२३५२	मयुरवस्ती चोकदेखि राधाकृष्ण मन्दिर खेल मैदान गुलरिया नेपालगञ्ज सडक स्थालिबजार विद्याज्योति माविसम्म अस्पल्ट सडक कालोपत्रे,बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३४७०२११६	१००
७२४३	११.४.१.२३५४	रोहिणी गा.पा. को सिमाना देखि जमुहानी बिन्द्रान हुँदै देवदह नपा सम्म नाला सहित बाटो निर्माण ,रुपन्देही	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रुपन्देही	३४७०२११६	१००
७२४४	११.४.१.२३५६	पर्सियाचोक देखि पर्सिया गाउँहुँदै गण्डक नहरसम्म सडक कालोपत्रे र नाली निर्माण, पाल्हीनन्दन गापा,बर्दघाट नवलपरासी पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	नवलपरासी पश्चिम	३४७०२११६	१००
७२४५	११.४.१.२३५८	पथलैया-विरगंज व्यापारिक मार्ग सिमरादेखि पूर्व डुमरबाना-जैतापुर बजार-मधुवन बजार हुँदै कोल्हवी बजारसम्म करिब ३० किमी लम्बाई रहेको निर्वाचन क्षेत्र १,२,३,४ वटै निर्वाचन क्षेत्र जोडिने महत्वपूर्ण सडक कालोपत्रे निर्माण,बारा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बारा	३४७०२११६	१००
७२४६	११.४.१.२३६०	जगतिया सिक्टी रिहार सडक कालोपत्रे, बढैया ताल गापा-५,बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३४७०२११६	१००
७२४७	११.४.१.२३६३	जगतपुर नयाँ बस्ती सडक कालोपत्रे, बढैया ताल गापा-५,बर्दिया	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	बर्दिया	३४७०२११६	१००
७२४८	११.४.१.२३७१	मुलघाट सारीबाङ झिम्प झाक्रीढुंगा गौमुखी सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती,प्यूठान,प्यूठान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७२४९	११.४.१.२३७८	प्यूठान जिल्लाको ढाङबादिकोट -गुल्मि सडक स्तरोन्नती	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	प्यूठान	३४७०२११६	१००
७२५०	११.४.४.५	लामाछेरा-पारनाका-थम्केसल्ला-बेरचौर-ताप्ला-झाझरखोला हुँदै परिवर्तन गापा जोड्ने नयाँ ट्याक खोल्ने, गंगादेव गापा-६ रोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, बुटवल	रोल्पा	३४७०२११६	१००
७२५१	११.५.२३.१०१	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२११६	१०
७२५२	११.५.२३.७४	सडक डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२११६	१३
७२५३	११.५.२३.७८	सडक योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२११६	६
७२५४	११.५.२३.७९	सडक योजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत		३४७०२११६	२०
७२५५	११.४.१.१६०९	लेफु-रास्कोट-मुष्मा-मेहेलमुडी-कोटवाडा एयरपोर्ट कुमालगाउँ हुँदै रुप्सा रामारोसन सडक, कालिकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११६	७२३
७२५६	११.४.१.१७०२	तलिनाउला नुरु लाङगोर वै.स. राजमार्ग, चंखेली गापा-६,हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२११६	१४५
७२५७	११.४.१.१७०५	ठूलाखोला चौरसम्म वै.स. राजमार्ग, सिमकोट गापा-७,हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२११६	१००
७२५८	११.४.१.१७०९	पाल्ता रिम्म बिगोठी वै.स. राजमार्ग, अदानचुली गापा-४,हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२११६	१००
७२५९	११.४.१.१७७४	शहरतारा देखि सुन दहसम्म पदमार्ग निर्माण, काङ्के गापा-२, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२११६	१००
७२६०	११.४.१.१७७७	पिम्प्री शेरी घन्याङ हुँदै टुकोट सम्म पदमार्ग निर्माण, छार्का ताङसोङ गापा-२,३,४, डोल्पा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	डोल्पा	३४७०२११६	१००
७२६१	११.४.१.१७८५	हात्तिबासे गातिना तिमिले चिनाली कुमाख २ र ३ हुँदै शिद्धकुमाख सडक, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७२६२	११.४.१.१७८८	ररिचौर सिस्नेखोला फारुला सडक दार्मा ४ र बागचौर ५ सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७२६३	११.४.१.१७९०	बाटुलेटाकुरा झारगाउँ फलाटे सिमपाखा उचाल्ने सडक, सिद्धकुमाख गापा-३ र ५ सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७२६४	११.४.१.१७९४	पेदीखोला पिरवैखोला सडक स्तरोन्नती, छत्रेश्वरी ३ र त्रिवेणी ४ सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७२६५	११.४.१.१७९९	खारखोला बडाचौर कोर्बाङकोट, छत्रेश्वरी ३ र त्रिवेणी ५ सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७२६६	११.४.१.१८०१	भिरखेतदेखि महाबु गापा वडा नं. २,३,४ बासी हुँदै गिताचौर कासिकाथ कालिकोट जिल्ला जोड्ने सडक कालोपत्रे, महाबु गापा, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२६७	११.४.१.१८०३	करुका घर्तीगाउँ सडक निर्माण, बारेकोट गा.पा.-५ र ६, जाजरकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२११६	१००
७२६८	११.४.१.१८०५	गुरास गापा १ गुरासेदेखि पातिकाला वडा नं. २ हुँदै कर्णाली राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, गुरास गापा, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२६९	११.४.१.१८०८	डुङ्गेधर गापा १ चुप्रादेखि सेर्माकोट उम भगवतीमाई जोड्ने सडक स्तरोन्नती, डुङ्गेधर गापा, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२७०	११.४.१.१८१०	लामातरा-सालतरा हुँदै रातीमाटी सडक निर्माण, जुनीचदि गाउँपालिका, जाजरकोट।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२११६	१००
७२७१	११.४.१.१८११	गजमाली नौगाउँ कालिका पक्की सडक निर्माण, नौमुले गापा-५, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२७२	११.४.१.१८१४	भगवतीमाई गापा ५ वेस्तडादेखि कट्टी कचाली हुँदै जाजरकोट जिल्ला जोड्ने सडक स्तरोन्नती, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२७३	११.४.१.१८२२	लुहाम फलाबाङ मखनटाकुरी मोटरबाटो, त्रिवेणी-४, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७२७४	११.४.१.१८२३	चाख्ले चोचेपोखरा सडक, त्रिवेणी-५, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७२७५	११.४.१.१८२४	नाराकोट-भैरव उच्च मावि-भुली-गाडापानी हादै बाओसम्म सडक स्तरोन्नती, सिंजा गापा-३, ४, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११६	१००
७२७६	११.४.१.१८२६	सानीदह खनटाकुरा सर्सुकाँडा हुदै निपाने सडक बाँफीकोट गापा-३, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२११६	१००
७२७७	११.४.१.१८३१	खहरे थाङसिङ ओलीडेरा, राताडाँडा, थापाकाँध, मलामे सिमल हुदै सल्यान नेटा जोड्ने सडक, चौरजहारी नपा, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२११६	१००
७२७८	११.४.१.१८३३	पेदीखेत पेउघा गाँउ हुदै वाघन्या सडक, त्रिवेणी गापा, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२११६	१००
७२७९	११.४.१.१८३४	पञ्च कोशी चक्रपथ, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१४५
७२८०	११.४.१.१८३६	भाले-सेमखोला-गाउँपालिका केन्द्र पुलु सडक निर्माण, सुगुम कार्मारोङ गापा, सुगु	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुगु	३४७०२११६	१००
७२८१	११.४.१.१८३७	दारीम टाकुरादेखि निगाल्नासम्म सडक निर्माण, तातोपानी गा.पा.-७, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११६	१००
७२८२	११.४.१.१८३९	भैसेगौडा देखि केदारनाथ मन्दिरसम्म सडक निर्माण, सिजाँ गाउँपालिका वडा नं ३,४ र ५, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११६	१००
७२८३	११.४.१.१८४०	दह सिंहासैन लयापातल किलोहान्ना कालिकोट सडक स्तरउन्नती तथा ट्यूयाक खुला, आठविस नगरपालिका दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२८४	११.४.१.१८४३	चुप्रा कोटिला श्रीस्थान मुल्की गमौडी सातखम्ब दुल्लु हुदै पिपलघाडि सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	२५५
७२८५	११.४.१.१८४४	खातिगौडा, झार्का, विउरी चोरपानी, वडाकार्यालय, विनायक सडक स्तरोन्नति दुल्लु नगरपालिका १३ दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२८६	११.४.१.१८४७	डाँडिमाडी सैन खारपानी सडक निर्माण, भैरवी गाउँपालिका ५ दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२८७	११.४.१.२०५०	वाजथला वगौरा भण्डारी गाउँ सैनचौर सडक स्तरोन्नती, भैरवी १ र २, दैलेख।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२८८	११.४.१.२०६५	जामुपुल-सुरमुरी हुँदै मिलनचोक बाबियाँचौर सडक निर्माण एवं स्तरोन्नती, पञ्चपुरी-५, सुर्खेत।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७२८९	११.४.१.२०६७	ओदालताल-दमार-बेलचौर-बड्डीचौर सडक निर्माण स्तरोन्नती, बराह-८ सुर्खेत।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७२९०	११.४.१.२०६९	गजौडा-बजेडीचौर-देउली-गान्द्रा-रानिबाँस सडक कालो पत्रे सुर्खेत।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७२९१	११.४.१.२०७१	भ्यूचुला-मेहेली-खलाकाटे-टिम्पुरकोट-वीरन्द्रनगर सडक कालो पत्रे सुर्खेत।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७२९२	११.४.१.२०७४	सत्तरी-मोटी-भन्याङ सडक कालो पत्रे भेरीगंगा न.पा. सुर्खेत।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७२९३	११.४.१.२०७६	गोजी-जुम्लेअम्राई-डाँडाखाली सडक कालो पत्रे सिम्ला गा.पा. सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७२९४	११.४.१.२०८२	नौमुलेको कालिका-सियाला-जुनीचँदे जोड्ने सडक निर्माण,दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७२९५	११.४.१.२०८३	माल्कोट थाडीमाण्डु देखि उच्छ्रवसम्मको सडक निर्माण, नरहरिनाथ गापा-६,७,कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११६	१००
७२९६	११.४.१.२०८५	बाहुनटोल नमूना सडक अन्तर्गत स्याउलीबजार देखि बेलधारा शिवक्तिधाम जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पञ्चपुरी-२, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७२९७	११.४.१.२१३	सल्यान जिल्लाको लान्ति- लेखपोखरा- दमाचौर-रोल्पा सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७२९८	११.४.१.२१४२	सल्यान जिल्ला बागचौर न.पा. ९ पातिहान्ने बजारदेखी सिद्धार्थ मावि घरविर हुँदै रोल्पा जिल्ला गंगादेव गा.पा. केन्द्र सानडाँडा जोड्ने सडक, सल्यान।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७२९९	११.४.१.२१४४	बाखोर बिसेटाकुरा दुवाङ हुँदै फारुवा सडक, दार्मा गापा-६ सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	१००
७३००	११.४.१.२१५	जाजरकोट जिल्लाको चखिला-थलह- बाटुले- औलातरी- साधिविसौना-पैक-बारेकोट- जुम्ला सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२११६	१००
७३०१	११.४.१.२१७३	रारालिही देखि घोडेमहादेव सडक निर्माण आयोजना, तिला गापा जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११६	१००
७३०२	११.४.१.२१७४	लैफु रामारोशन सडक खण्ड अन्तर्गतको लैफु, फुकोट, रास्कोटहुँदै पोतमारा शान्त्रीगाडसम्म कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	अछाम	३४७०२११६	१००
७३०३	११.४.१.२१७६	नौमुले हुँदै सल्लेरी, पैति, चौराठा सडक स्तरोन्नती दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७३०४	११.४.१.२२०३	जाजरकोट- रम्नाकोटसम्म सडक स्तरोन्नती, पचालझरना गापा, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११६	१००
७३०५	११.४.१.२२१२	लोहारपाटा हुमेगाउँ कैन छामघाट महावु सडक स्तरोन्नती, भैरवी गापा-२, दैलेख, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७३०६	११.४.१.२२१३	रानीविसौना, घोचाबाडा हुँदै धौलागोहसम्म सडक निर्माण आयोजना, पलाता गापा-३, कालिकोट, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११६	१००
७३०७	११.४.१.२३६५	पुलाहाँ, धौलागोह, छलाहाँ हुँदै खिन सडक स्तरोन्नती, पलाता गापा-१ देखि ६ सम्म, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११६	१००
७३०८	११.४.१.२३६७	मानधारा घेराबार सिमिकोट गापा-५, हुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	हुम्ला	३४७०२११६	१००
७३०९	११.४.१.२३६९	रानीविसौना, लोडेहुँदै दुर्सी सडक निर्माण आयोजना, पलाता गापा-२, ७, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११६	१००
७३१०	११.४.१.२३७०	मेहेल्ने, धनेहुँदै तल्लेरी कृषि सडक आयोजना, पलाता गापा-४, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११६	१००
७३११	११.४.१.२३७२	कर्णाली राजमार्गदिखि धाराखोला, कभेडीखान हुँदै अन्तर जिल्ला कालिकोट जोड्ने सडक निर्माण, सिंजा गापा-२, जुम्ला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जुम्ला	३४७०२११६	१००
७३१२	११.४.१.२३७३	दुर्सी अथडहुँदै जाज्ज सडक निर्माण आयोजना, पलाता गापा-७, ८, कालिकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	कालिकोट	३४७०२११६	१००
७३१३	११.४.१.२३७४	गुट्टु-इयालेकोडा-बासानी-जंगालाघाट-अछाम जोड्ने अन्तर प्रदेश सडक, चौकुने गापा, सुर्खेत, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७३१४	११.४.१.२३७५	बोहरा-काफलचौर सडक स्तरोन्नती, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२११६	१००
७३१५	११.४.१.२३७६	घाटगाउँ-विजौरा-पुच्मा-टटाली-अछाम जोड्ने अन्तर प्रदेश सडक, चौकुने गापा, सुर्खेत, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७३१६	११.४.१.२३७७	लोहोरे खोला करिडोर निर्माण, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७३१७	११.४.१.२३७८	सानीभेरी तारुकाँडा सडक निर्माण, बाँफिकोट गापा-१, रुकुम पश्चिम, रुकुम पश्चिम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	रुकुम पश्चिम	३४७०२११६	१००
७३१८	११.४.१.२३७९	नौमुले, सल्लेरी पैती हुँदै जाजरकोट जोड्ने सडक कालोपत्रे, नौमुले गापा, दैलेख, दैलेख	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	दैलेख	३४७०२११६	१००
७३१९	११.४.१.७११	चौकुने गा. पा. बडा नं. ३ हुलाकी डाँडा देखि सातसल्ली सम्म किमी सडक स्तरोन्नति	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१०
७३२०	११.४.१.७२१	रैकर-बथानडाँडा-डोव टिम्पुरे-हिले दाप्चा चोटेचौर सडक, सुर्खेत	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सुर्खेत	३४७०२११६	१००
७३२१	११.४.१.८५९	कालिमाटी-सिके-कप्टी-लिम्सा-मुल्सन सडक, जाजरकोट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	जाजरकोट	३४७०२११६	१०
७३२२	११.४.१.८७२	बाङ्गलाखुरी सेताडाडा वाघखोला फाकला सिलीङ्गी सडक, सल्यान	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, सुर्खेत	सल्यान	३४७०२११६	२१७

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७३२३	११.४.२३.१०२	क्रमागत परामर्श सेवा कार्यको भुक्तानी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२११६	१०
७३२४	११.४.२३.७५	सडक डिजाइन/सुपरभिजन कन्सल्टयान्ट	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२११६	१३
७३२५	११.४.२३.७६	सडक योजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२११६	२०
७३२६	११.४.२३.७७	सडक योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी		३४७०२११६	६
७३२७	११.४.१.१००२	बेलौरी न.पा वडा नं.४ शान्ती मा.वि. शान्तिपुरबाट गौतमचोक हुँदै धनगढी मेनरोड जोड्ने कालोपत्रे सडक	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
७३२८	११.४.१.१०१९	घोरडी-बडाखेत-सुनलेक-सिलिङ्गबास-सिराङ-वसौटी हुँदै खसरे सडक, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	२१७
७३२९	११.४.१.१०२०	दोबाङ्ग-रेजुला-गिरीचौका-छपाली सडक, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	१४५
७३३०	११.४.१.१०२१	कफल्टडी-सिसमडा-मान्नाकापडी सडक, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	१४५
७३३१	११.४.१.१०२२	भर्सा खोलादेखी थापसा सम्म सडक, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	२१७
७३३२	११.४.१.११८८	टुडिखेल भनिया अजयमेरु चमडा सडक, अमरगढी न.पा./ अजयमेरु गा.पा., डडेल्धुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेल्धुरा	३४७०२११६	१००
७३३३	११.४.१.११९१	आतिलाल गाड्खेत सेटीगाउँ किमाड मटेला देउटुडि हलने असिग्राम मन्दिर धुरा सडक, आतिलाल गा.पा., डडेल्धुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेल्धुरा	३४७०२११६	१००
७३३४	११.४.१.११९२	पुर्चौडी नगरपालिका भवन देखि मन्दिर हुँदै डिलासैनी गा.पा. जोड्ने सडक, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२११६	१००
७३३५	११.४.१.१६४९	वेदकोट न.पा. ६ शिद्धसरोवर धाम पर्यटकिय स्थल देखी डडेल्धुरा जिल्लाको पर्शुराम न.पा.सम्म ढलनिकास सहित सडक कालो पत्रे, कञ्चनपुर।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
७३३६	११.४.१.१६५१	ढुङ्गाने घडेखोला कुहेपानी डाडीगडे वस्ती लोडे सडक निर्माण, मंगलसेन न.पा.-१ र १३, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३३७	११.४.१.१६५३	बलाताबिनी र टुपडाडी वेरुपाटा-ढेक्की सडक निर्माण, ढकारी गा.पा. १ र ४, अछाम।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३३८	११.४.१.१६५५	भुलु रहफ सडक निर्माण, तुर्माखाद गा.पा.-१ र २, अछाम।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३३९	११.४.१.१८५१	पंचेश्वर परियोजना स्थल सम्म सडक निर्माण योजना पंचेश्वर गाउँपालिका-१, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२११६	१००
७३४०	११.४.१.१८५३	मोतिनगर भालगोर्ड्या चौथली विजयपुर सडक स्तरोन्नति सुर्नुया-७, बैतडी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बैतडी	३४७०२११६	१००
७३४१	११.४.१.१८५६	कैलारी गाउँपालिका वडा नं ८ खैरीटोलदेखि मोहनीबजारसम्म सडक निर्माण, निर्वाचन क्षेत्र नं ३, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११६	१००
७३४२	११.४.१.१८५९	बेनौली गाउँ देखी गदिरया जोड्ने सडक कालोपत्रे, कैलारी गापा-६, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११६	१००
७३४३	११.४.१.१८६३	कोइलडी स्कूल पूर्व रिडरोड बनकट्टी हुँदै दुधियासम्म सडक स्तरोन्नति, कैलारी गापा-६, कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११६	१००
७३४४	११.४.१.१८६५	जुकु-लाली-शेरा सडक अन्तरगतको "बौकु भीर-लाली खण्ड" निर्माण, मालिकार्जुन गापा-६ र लेकम गापा-३, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२११६	१००
७३४५	११.४.१.१८६७	जामिर-साडपाड-ईयरकोट सडक निर्माण, नौगाड गापा-१, दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२११६	१००
७३४६	११.४.१.१८९२	रनाडा भुस्याखाद सडक निर्माण, मष्टा गापा-१, बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२११६	१००
७३४७	११.४.१.१८९५	त्रिनेणी धाम, बासुका झरना बासुधारा पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, छविस पाथिभेरा गापा-७, बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२११६	१००
७३४८	११.४.१.१८९७	वैधनाथ-पायल सडक स्तरोन्नति, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३४९	११.४.१.१८९९	बुढाबगर-बाब्ला सडक, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३५०	११.४.१.१९०२	रिठाबगर-ठाटी-ऋषिदह अन्तर जिल्ला सडक कालोपत्रे, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३५१	११.४.१.१९०४	बयालपाटा-रिठेगाउँ-गाज्रा-बेल्पाटा सडक, वान्नीगढी जयगढ गापा, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३५२	११.४.१.१९०६	चाफामण्डौ-चिलेन्ना-शान्तडा-खालबजार सडक, रामारोशन गापा, अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३५३	११.४.१.१९१०	दोबाङ्ग-रेजुला-गिरीचौका-छपाली सडक, आदर्श गापा, सायल गापा, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	१००

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७३५४	११.४.१.१११२	केरावारी देखि झिडग्राना सडक, सायल गापा देखि पूर्वीचौकी गापा, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	१००
७३५५	११.४.१.१११५	बागछेडा-सुनालेख-चर्वाला-जिमडे हुँदै बोगटान जोड्ने सडक, बडिकेदार गापा, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	१००
७३५६	११.४.१.१११७	खड्लोक देखि केआईसि संग्राहलय हुँदै महादेवसम्म सडक, केआई गापा-१, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	१००
७३५७	११.४.१.११२१	कानाचौर-इनाडा-लयाटी-चाईतोला-सेतिबगर सडक, बोगटान गापा-३ (DPR-IEE) भइसकेको, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	१००
७३५८	११.४.१.११२३	खड्यौली-मान्नाकापडी सडक, बडीकेदार गापा, डोटी	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डोटी	३४७०२११६	१००
७३५९	११.४.१.११४२	बेल्डाडी बजार देखि चवन्नी हुँदै कालिकिच ताल सम्म सडक बेल्डाडी कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
७३६०	११.४.१.११४४	डाडा कन्ज पालिका कस्व हुँदै नन्द गाउ लालझाडी गा.पा.लालझाडी कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
७३६१	११.४.१.११४७	बैत्राह देखि झिलामिला सम्म सडक बेल्डाडी कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
७३६२	११.४.१.११५१	हुलाकी सडक टेडिया पौलाहा मसनघाट हुँदै बोडौर सम्म सडक बेलौरी कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
७३६३	११.४.१.२०८६	हस्नापुरबाट लकरमण्डौ हुँदै पिपरकोटी १ सम्म कालोपत्रे, जोशीपुर-४,कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११६	१००
७३६४	११.४.१.२०८७	भजनी ५ अमर आधारभूत विद्यालयदेखि शक्तिस्वरुपा मन्दिर हुँदै स्वास्थ्य चौकीसम्म सडक निर्माण,कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११६	१००
७३६५	११.४.१.२०८८	खैरनीदेखि हँरदहनी हुँदै चागाबाडीसम्म कालोपत्रे, जानकी गापा-२ र लम्कीचुहा नपा-७, कैलाली ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११६	१४५
७३६६	११.४.१.२०८९	लालझाडी ४ र ५ भुली सडक विस्तार लालझाडी,कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
७३६७	११.४.१.२१५८	भिमौला-भद्रपुर-चिपुर सडक कालोपत्रे, अजयमेरु गापा डडेल्धुरा ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेल्धुरा	३४७०२११६	१००
७३६८	११.४.१.२१५९	सुइलेक कुवाकोट भटना खण्डेश्वरी सडक स्तरोन्नती वैतडी ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वैतडी	३४७०२११६	१००
७३६९	११.४.१.२१६०	त्रिवेणीघाट घौलकाँडा स्लटेखानी सडक, पुर्चौडी नपा वैतडी ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	वैतडी	३४७०२११६	१००
७३७०	११.४.१.२१६६	चौधारी-विनायक-चुवावन सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती १५ किमी दुर्गाथली गापा बझाङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२११६	१००
७३७१	११.४.१.२१७८	देउरा-डाफु-भाडसैन सडक स्तरोन्नती बझाङ ।	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२११६	१००
७३७२	११.४.१.२२९६	बिजगडा दहबगर सडक स्तरोन्नती,बझाङ,बझाङ	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	बझाङ	३४७०२११६	१००
७३७३	११.४.१.२३८०	मेल्लेख सरानी गाजा ऋषिदह सडक स्तरोन्नती, मेल्लेख गापा,अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३७४	११.४.१.२३८१	मकरीगाड खण्डेश्वरी क्षेत्रीय रणनीतिक सडक निर्माण अपिहिमाल गापा,दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२११६	१००
७३७५	११.४.१.२३८२	नन्देगडा-सुपडी-सोडसा-ऋषिदह-बडिमालिका सडक, स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, मेल्लेख गापा,अछाम,अछाम	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	अछाम	३४७०२११६	१००
७३७६	११.४.१.२३८३	घरेलु खिन्वाडी सडक निर्माण अलिताल गापा-७, डडेल्धुरा,डडेल्धुरा	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	डडेल्धुरा	३४७०२११६	१००
७३७७	११.४.१.२३८४	दल्लेख नागु सिना सडक,दार्चुला	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	दार्चुला	३४७०२११६	१००
७३७८	११.४.१.७१३	भजनी १, मसुरिया लिक्मा देखि हसुलिया हुलाकी राजमार्ग सम्म कालोपत्रे बाटो निर्माण	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११६	१००
७३७९	११.४.१.७७९	भिम दत्त नगरपालिका भानु चोक देखि विष्णु मन्दिर हुँदै डडेल्धुरा जिल्ला पशुपुंगम नगरपालिका पिपल कोट भुमिका स्थान ,कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
७३८०	११.४.१.७८१	माला खेति- कोल मुडा - फल टुडे - जोरायल,कैलाली	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कैलाली	३४७०२११६	१००
७३८१	११.४.२.६०४	अजयमेरु गाँउपालिका बाई नं.४ पटकनमा रहेको भराड देखि रिङ्गनमाण्डौ हुँदै ऐतिहासिक जगन्नाथ मन्दिर जाने बाटो निर्माण, कञ्चनपुर	स्थानीय पूर्वाधार विकास आयोजना कार्यालय, धनगढी	कञ्चनपुर	३४७०२११६	१००
बजेट उपशीर्षक नं. ३४७७११०१ काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण						
७३८२	११.४.२.२.९७३०	प्रस्तावित बाहिरी चक्रपथ र हालको चक्रपथ जोडिने रेडियल सडक तथा काँठ चक्रपथ निर्माण कार्य	बाहिरी चक्रपथ विकास आयोजना,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७३८३	११.६.१६.३९५	भक्तपुर जिल्ला भिन्नका विभिन्न नगरपालिकामा जग्गा एकिकरण सञ्चालन गर्न क्षेत्र पहिचान गरी सामभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२०
७३८४	११.६.१६.३९६	भक्तपुर जिल्लामा कायम रहेको निर्देशित जग्गा विकास कार्यक्रम(जि.एल.डी) को अध्यावधिक गर्ने कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	१०
७३८५	११.४.१.९६५	सु न पा ९ स्थित मुसे गणेशस्थान झोलुंगेपुलबाट काकावारीसम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२५५
७३८६	११.४.२.४८३	भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा वडा नं १ , स्थित थापा मन्दिर देखि टिगनी उकालो हुँदै मिलनेघर मन्दिर घ्याम्पे ओपीबाट थापा मन्दिर जाने सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७३८७	११.४.२.४८४	मध्यपुर थिमि न.पा वडा नं १ लोकन्थली स्थित वडा कार्यालय भवन,सानो थिमी धपाहीटि सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती गर्ने कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२५५
७३८८	११.४.२.४८५	का.उ.वि.प्रा.को सहरी सडक विस्तार अर्न्तगत सु.न.पा. ८ स्थित जगाती-डोलेधर सडक हुँदै आशापुरी जाने बाटो विस्तार तथा स्तरोन्नती कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२५५
७३८९	११.४.२.४८६	Contract No: KVDA/BKT/NCB/WORKS/०८०/८१-०२ अर्न्तगत मध्यपुर थिमि न.पा वडा नं ८ स्थित सिन्टिटर जग्गा एकीकरण आयोजनामा पर्ने कृषी विकास बैंक तालिम केन्द्रको पूर्वतर्फ मिलान चोक देखि पूर्व हुँदै प्रिती मासु पसल गाखु पार्क सम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य र मध्यपुर थिमि न.पा वडा नं ८ स्थित कृषि विकाश तालिम केन्द्र बोडे को कम्पाउण्ड बाटो र फूटबल ग्राउन्ड जाने सडक	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	१०
७३९०	११.४.२.४८७	Contract No: KVDA/BKT/NCB/WORKS/०८०/८१-०७ अर्न्तगत सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं २ स्थित शुभनगर टोलको अत्री मार्गमा बाटो कालोपत्र कार्य र सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ३ स्थित शिव सरस्वती मार्ग र सद्भाव मार्ग ब्रम्हनगर सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	१०
७३९१	११.४.२.४८८	'Contract No: KVDA/BKT/NCB/WORKS/०८०/८१-०८ 'गह्रागर चोक-शिव मन्दिर-ढुंगेघारा हुँदै कोरियन अस्पताल जाने बाटो स्तरोन्नति गरि कालोपत्र गर्ने	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	१०
७३९२	११.४.२.४८९	'Contract No: KVDA/BKT/NCB/WORKS/०८०/८१-०९ अर्न्तगत सडक विस्तार अर्न्तगत सु.न.पा. ८ स्थित जगाती-डोलेधर सडक स्तरोन्नति कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७३९३	११.४.२.४९०	सहरी सडक विस्तार कार्यक्रम अर्न्तगत भक्तपुर जिल्लाको विभिन्न भागमा स्थानीय निकायको सिफारिसमा सडक चौडा गर्ने, टेवा पर्खाल लगाउने, पर्खाल सार्ने तथा सडक स्तारौंनती गर्ने कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	८५
७३९४	११.४.२.४९४	चा न पा ७ र ८ वाल्मिकेश्वर महादेव स्थान देखि चरेली जोड्ने सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	८५
७३९५	११.४.२.४९५	चा न पा १ मनोहरा स्कुलबाट रुपथाली सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७३९६	११.४.२.४९६	चा न पा १ चापाबोट उधान परिसर सौन्दर्यकरण एवं सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७३९७	११.४.२.४९७	चा न पा ४ पात्ले खत्री गाउँ गौतमेश्वर सडक सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७३९८	११.४.२.४९८	चा न पा ५ फेजुटोल काफ्लेटोल सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७३९९	११.४.२.४९९	चा न पा तसी ध्योज टोल हुँदै वडा नं २ नरडोल सडक सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४००	११.४.२.५००	सु न पा १ डोटेल- पकण्डोल सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४०१	११.४.२.५०१	चा न पा १ कुन्जमन्दिर निकोसेरा सडक सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७४०२	११.४.२.५०२	चा न पा ४ कुलोको पोखरी - ज्योतिर्लिन्गेश्वर सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४०३	११.४.२.५०३	चा न पा ४ न्याचापौवा पाइप लाइन-पौवा सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४०४	११.४.२.५०४	चा न पा ४ ज्योतिर्लिन्गेश्वर-पिपलबोट-संगमटोल सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४०५	११.४.२.५०५	चा न पा ४ र ५को पौवा-गोरखनाथ मन्दिर-तेलकोट सडक निर्माण	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४०६	११.४.२.५०६	चा न पा ३ डाडागाउँ दलित बस्ति जाने सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४०७	११.४.२.५०७	सु न पा ७ बस्नेत गाउँ-खहरे-पाधिभरा- मन्यली सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४०८	११.४.२.५११	चा न पा १ सोम थली- रोक्कागाउँ सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४०९	११.४.२.५१२	चा न पा १ खड्काडिल-बडा कार्यालय हादी के एम सि जोड्ने सडक सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४१०	११.४.२.५१३	सु न पा ५ साख उद्योग हनुमन्ते चोक - सुशील भैरव सडक सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४११	११.४.२.५१४	सु न पा ४ दक्षिण बाराही उद्यान सामुदायिक वन बरिपरी फुटपाथ र रेलिग लगाउने कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४१२	११.४.२.५१६	चा न पा १ परोपकार मार्ग -बेसी सडक सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४१३	११.४.२.५१७	चा न पा १, नेक कलेज लाइब्रेरी देखि राजकुलो मार्ग सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४१४	११.४.२.५१९	चा न पा ८ रातोपाटि बाट अधिकारी गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	४०
७४१५	११.४.२.५२८	मध्यपुरथिमी न.पा वडा नं ३ गह्राघर अरनिको सहकारी बाट बालकोट जोड्ने झोलुंगे पुल जाने सडकको पूर्वपट्टिको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४१६	११.४.२.५८९	चाँगुनारायण २,बारुदखाना चोक बाट के.एम.सि होस्टेल हुदै नगरकोट जाने बाटो	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४१७	११.४.२.५९१	सहयोगी मार्ग सुर्यविनायक न.पा ३ नयावस्ती भक्तपुर सडक	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२०
७४१८	११.४.२.५९२	सुर्यविनायक न.पा. वडा नं २ ओपी मार्ग टोल सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२०
७४१९	११.४.२.५९३	चा न पा ८ आरुबारी देखि आरक्षण स्कुल, खुवा पसल चोक सम्मको सडक निर्माण	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	१०
७४२०	११.४.२.५९४	सु न पा ४ मोडन कलेज पूर्व किसीगाउँ जाने बाटो हुदै पानिंटकी हुदै जाने सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	१०
७४२१	११.४.२.५९५	चा न पा ३ झौखेल ओमकार भिलेज भक्तपुर भित्र बाटो ढलान कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	१५
७४२२	११.४.२.५९६	चा न पा ८ सुडाल रातोपाटीबाट रानीबारी जाने सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२०

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७४२३	११.४.२.५१९	सु न पा ४ संगम टोल भित्र फुलवारी मार्ग हुँदै फुलवारी मोड-२ सम्म जाने बाटो	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२०
७४२४	११.४.२.६००	चा न पा १ र २ जोड्ने एकलव्य स्कुल हुँदै ओझा गाउँ जाने राजकुलो सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	२०
७४२५	११.४.४.२	चा न पा १ देखि ९ सम्म जोड्ने खस्यांग खुसुंग घट्टे खोला कोरिडोर निर्माण	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	५०
७४२६	११.४.२२.५१२ ४	चौगुनारायण न.पा.६ नगरकोट शान्ति डाडा पार्क निर्माण कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३००
७४२७	११.४.२२.६९३ ४	Contract No: KVDA/BKT/NCB/WORKS/२१-०७९/८० अन्तर्गत भक्तपुर न.पा वडा नं ७ स्थित हनुमान घाट परिसर पार्क निर्माण तथा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गर्ने कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	१०
७४२८	११.४.२२.७४४ ८	चा न पा ४ ब्रह्म कुमारी राज योग केन्द्रको चैतन्यशिव मन्दिर विस्तार एवं परिसर सुधार	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३०
७४२९	११.४.२२.७४५ २	भक्तपुर जिल्लाको विभिन्न क्षेत्रमा हरियाली सहितको अपाङ्गमैत्री फुटपाथ निर्माण, चोक सुधार, सौन्दर्यकरण तथा सम्पदा क्षेत्रमा ढुंगा छान्ने कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३००
७४३०	११.४.२२.७४५ ४	चा न पा ५ मच्छेनारायण मन्दिर परिसरमा पार्क निर्माण	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	८०
७४३१	११.४.२२.८०० ४	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न पा १ चौना गणेश मन्दिर परिसर पर्ती जग्गा संरक्षण र चा न पा ८ कल्पेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा पार्क निर्माण	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३००
७४३२	११.२.३.२५	भक्तपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा घर जग्गाको मुआब्जा दिने कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३
७४३३	११.२.४.१३	भक्तपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा घर जग्गाको क्षतिपूर्ति दिने कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण जिल्ला आयुक्तको कार्यालय भक्तपुर,भक्तपुर	भक्तपुर	३४७७११०१	३
७४३४	११.६.१.६.३९३	ललितपुर जिल्ला भित्रका विभिन्न नगरपालिका/गाँउपालिकामा जग्गा एकिकरण सञ्चालन गर्न क्षेत्र पहिचान गरी सामभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य ।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	२०
७४३५	११.६.१.६.३९४	ललितपुर जिल्लामा कायम रहेको निर्देशित जग्गा विकास कार्यक्रम(जि.एल.डी) को अध्यावधिक गर्ने कार्य।	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	१०
७४३६	११.४.१.९४४	अघिल्लो अर्थिक वर्षको टेक्ना नम्बर KVDA/Lalitpur/Works/०७९/८०/०५ (११.४.२.४६५७), KVDA/Lalitpur/Works/०७९/८०/०७(LMBIS:- ११.५.२.२८१), KVDA/Lalitpur/Works/०७९/८०/११ (११.४.२.३९४४) लगयत अन्य टेक्नाहरुको भुक्तनि बाँकि	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	१७०
७४३७	११.४.१.९६६	टैब- गोदामचौर- विसंखुनारायण सडक तथा टिका भैरव- देवीचौर-धुसेल सडक निर्माण	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	२५५
७४३८	११.४.२.३३३	सहरी सडक विस्तार कार्यक्रम अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा सम्बन्धित स्थानिय निकायको सिफारिसमा ललितपुर जिल्लाका सडकहरु विस्तार तथा स्तरोन्नती कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	८५
७४३९	११.४.२.४८१	गोदवरी खोला कोरिडर निर्माण	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	४२५
७४४०	११.४.२.४८२	महालक्ष्मी न.पा ०८ लुभु तिल्पु खोला जाने बाटो देखि माँतव टोल जाने सडक स्तरोन्नति तथ कालो पत्रे गर्ने कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	२५५
७४४१	११.४.२.५८५	ल पु म न पा २८ सितापाखा-इमाडोल-शेराफाट जोड्ने ढल निर्माण कार्य	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	२०
७४४२	११.४.२.५८६	गोदावरी न पा ८ डुकुछाप स्वास्थ्य चौकी टोकलमाथवाट साविक वडा न ७ विद्यालय जोड्ने सडक निर्माण	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	३५
७४४३	११.४.२.५८७	भलिपुच रेस्टुरेन्टको ओरालो देखि शिव मन्दिर सम्मको सडक ढलान, गोदावरी - १३	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	३०
७४४४	११.४.२.५८८	सुन्दर बस्ती सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-२	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	४०
७४४५	११.४.२.५९८	ल पु म न पा २३, थापाडाडा सडक स्तरोन्नति	काठमाण्डौ उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	४०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७४४६	११.४.२.६०२	ल पु म न पा २३ उद्योगटोल भित्रका सडक स्तरोन्नति	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	५०
७४४७	११.४.२२.५१२	ललितपुर न.पा.२५ भैसेपाटी प्लाजा विस्तार कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	५०
७४४८	११.४.२२.६९३	गोदावारी नगरपालिका १४ स्वयत्त वाराहि पार्क निर्माण कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	३००
७४४९	११.४.२२.९५७	गोदावरी न पा १३ पोखरीटार पार्क निर्माण	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	४०
७४५०	११.४.२२.९५८	ल पु म न पा भैसेपाटी फुलबारी पार्क निर्माण	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	४०
७४५१	११.४.२२.९६०	ल पु म न पा भैसेपाटी प्लाजा विस्तार कार्य (दोश्रो चरण)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	३००
७४५२	११.२.३.२४	ललितपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा घर जग्गाको मुआब्जा दिने कार्य ।	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	३
७४५३	११.२.४.१२	ललितपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा घर जग्गाको क्षतिपूर्ति दिने कार्य ।	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,ललितपुर	ललितपुर	३४७७११०१	३
७४५४	११.४.४०.१८१	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरणले विगतमा तर्जुमा गरि कार्यन्वयनमा ल्याएका मापदण्डहरूलाई एकिकृत गरि समय अनुकूल मापदण्डको मस्यौदा तयार गर्ने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४५५	११.४.४०.१८१	काठमाडौं जिल्ला टोखा नगरपालिका स्थित विष्णुमति कोरिडोर क्षेत्रमा जग्गा एकीकरण आयोजना संचालन गर्न विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७४५६	११.४.४०.१८१	काठमाडौं उपत्यकामा जोखिमयुक्त क्षेत्रहरूको पहिचान गरि आवास योजना संचालन गर्न मिल्ने/नमिल्ने क्षेत्रको सिफारिस गर्ने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४५७	११.४.४०.१८५	काठमाडौं उपत्यकाको बृहत्तर गुरुयोजना स्वीकृत गराई कार्यन्वयन गर्ने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४५८	११.४.४०.१८६	का उ वि प्राले संचालन गरेका जग्गा विकास आयोजनाको वृत्तचित्र बनाउने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	५
७४५९	११.४.४०.१९१	काठमाडौं उपत्यकाको सार्वजनिक यातायातलाई आधुनिक,प्रविधिमैत्री,सेवाप्राहीमैत्री र भरपर्दो बनाउन पोड वे, केवलकार, स्काई रेल, लाईट रेल ट्रान्जिट, मोनोरेल तथा जस्ता नवीनतम एवं वैकल्पिक यातायात प्रणालीको विकास गर्न सम्भाव्यता अध्ययन	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१
७४६०	११.४.४०.७९०	बृहत्तर काठमाण्डौं उपत्यकाको गुरुयोजना तयार गर्ने(मुख्य नितिगत कार्यक्रम ।)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	५
७४६१	११.६.१६.३९०	प्रस्तावित नयाँ नगर आयोजना १ लाख रोपनी(इशान)को क्षेत्रभित्र वातावरणीय परिक्षण तथा अध्ययन कार्य ।	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	८५
७४६२	११.६.१६.४१६	का उ वि प्राले हालसम्म गरेका महत्वपूर्ण कार्यहरूको वृत्तचित्र बनाउने कार्य	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	५
७४६३	११.४.२२.४९८	काठमाण्डौं उपत्यकामा नयाँ नगर (इशान एक लाख रोपनी)को क्षेत्रको विभिन्न ब्लकमा मुख्य पूर्वाधार(सडक,ढल इत्यादि) निर्माण कार्य। (दोश्रो चरण)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	४०
७४६४	११.४.२२.६९६	काठमाण्डौं उपत्यकामा प्रस्तावित नयाँ नगर (इशान एक लाख रोपनी)को क्षेत्रको विभिन्न ब्लकमा मुख्य पूर्वाधार(सडक,ढल इत्यादि) निर्माण कार्य। (तेस्रो चरण)	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१३००
७४६५	११.१.३.३१	काठमाण्डौं उपत्यका विकास प्राधिकरणको कार्यालय भवन विभिन्न मर्मत तथा सुधार कार्य ।	काठमाडौं उपत्यका विकास प्राधिकरण,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४६६	११.६.१६.३९१	काठमाण्डौं जिल्ला भित्रका विभिन्न नगरपालिकामा जग्गा एकीकरण सञ्चालन गर्न क्षेत्र पहिचान गरी सामभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७४६७	११.६.१६.३९२	काठमाण्डौं जिल्लामा कायम रहेको निर्देशित जग्गा विकास कार्यक्रम(जि.एल.डी) को अध्यावधिक गर्ने कार्य।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४६८	११.४.१.१५९७	किर्तीपुर ४ कुटुम्बस्ती-प्रगति टोल झुलपोखरी मोटर बाटो स्तरोन्नति/कालोपत्र	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	५०
७४६९	११.४.१.९४८	आ.व. २०७९/८० को LMBIS No ११.४.२.२३१ अन्तर्गतको ठेक्का नं. DCOKTM/RW/०७९/८०-१३ अन्तर्गतको का.म.न.पा. ४,१४ र १६ मा सडक Overlay गर्ने तथा स्तरोन्नति कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४७०	११.४.१.९६८	नागार्जुन न पा ६ पदमा समाजको ब्लक वि वि लाइनको सडक कालोपत्रे	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	४०
७४७१	११.४.२.३११	किर्तीपुर नगरपालिका वडा नं ४ सल्यानथानको लामाचौर रुपाखेतीघर खानेपानी बोरिङ सम्मको सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य,सल्यानथानको रुपाखेती टोल सापकोटाटोल उकालो हुँदै मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य, किर्तीपुर न.पा. वडा नं ६ स्थित हिमाल सिमेन्ट कम्पनी देखि वडा नं. ५ जोड्ने अजय मार्गमा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति गर्ने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौं,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	५०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७४७२	११.४.२.३१२	महादेव खोला कोरीडोर निर्माण सुधार गर्ने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	५९५
७४७३	११.४.२.३१५	सहरी सडक विस्तार कार्यक्रम अन्तर्गत काठमाण्डौ उपत्यकाको विभिन्न भागमा विभिन्न स्थानीय निकायको सिफारिसमा सडक चौडा गर्ने, टेवा पर्खाल लगाउने, सार्ने तथा सुधार गर्ने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१७०
७४७४	११.४.२.३१०	का.म.न.पा. वडा नं.१५ र १६ को सिमाना रिङ्गरोड दुङ्गेधारा देखि बनस्थलि भगवान पाउ पुल जोड्ने बाटो निर्माण सुधार गर्ने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	८०
७४७५	११.४.२.४५३	किर्तिपुर न.पा वडा नं ५ भत्केपाटी माछापोखरी दुधपोखरी सडक स्तरोन्नति तथा नाली निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२५
७४७६	११.४.२.४९२	अधिल्ला आ.बहरूमा आवहान भई सम्झौता भएको अन्तर्गतको ठेका नं. DCOKTM/RW/०७८/७९/२७ अन्तर्गतको का.म.न.पा. ३१ मा सडक स्तरोन्नति कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४७७	११.४.२.५२९	शंकरपुर -९, सानागाउँ ऊखुटार सडक सुधार	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२५
७४७८	११.४.२.५३१	काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी वडा १४ मुख्य बाटो नैकाप चोक देखि पुरानो नैकाप विद्या मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	८५
७४७९	११.४.२.५३२	बुढानिलकण्ठ न पा सात तले, आकाशेधारा, सप्रेथुंगा हुदै मन बहादुर मार्ग स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	८५
७४८०	११.४.२.५६३	साङ्गले खोला कोरीडोर निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१७०
७४८१	११.४.२.५६४	का म न पा ९ बत्तीसपुतली रातोपुल जाने बाटोमा रहेको राम मन्दिर गेटबाट रामदर्शन मार्ग जाने बाटो स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१५
७४८२	११.४.२.५६५	तारकेश्वर ६ सुन्दर बस्ती टोलमा शहरी पूर्वाधार विकास (पर्खाल, ढल तथा बाटो निर्माण)	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२५
७४८३	११.४.२.५६७	करोखोरी मनोहरा ७ को गणेश हरियाली टोलका भित्रि सडक स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७४८४	११.४.२.५६८	शंकरपुर १ गैरावारी-डाडावारी-नुनडाडो सडक स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४८५	११.४.२.५६९	शंकरपुर १ सूर्यटार- लामाखेत सडक निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४८६	११.४.२.५७०	बु न प ४ लिपिकोट चंडेश्वरी सडक निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१५
७४८७	११.४.२.५७१	तारकेश्वर न पा ३ स्थित छ घर खण्डको जितपुर उच्च मा वि जाने बाटोमा टेवा पर्खाल लगाउने कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	३०
७४८८	११.४.२.५७२	तारकेश्वर न पा ६ सम्पुर्णेश्वर महादेव मन्दिर देखि पुसल जाने बाटो स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७४८९	११.४.२.५७३	शंकरपुर न पा ३ कात्तिके पाखिनटोल सडक स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७४९०	११.४.२.५७४	चन्द्रागिरी-१४ पानि ट्यांकी शिलापत्र मार्ग बाट दक्षिण पश्चिमहुदै देब्रे तर्फको पहिलो कच्ची बाटो ढलान	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७४९१	११.४.२.५७५	क्रितिपुर न.पा.१० टयागला फाट गसिटोल गुरुङ कम्पाउण्ड, सुन्दरबस्ती भित्रको सडक	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	३०
७४९२	११.४.२.५७६	सुर्यदय टोल निर्माण थापागाड तरकेश्वर न.पा ७	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७४९३	११.४.२.५७७	का म न पा ४ पन्चकन्या स्कुल परिसर देखि सरस्वति टोलसम्म सडक स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१५
७४९४	११.४.२.५७८	क्रितिपुर न पा ४ सिप झवाहिटी- दुधपोखरी सडक स्तरोन्नति	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७४९५	११.४.२.५७९	संजय सिंह मार्ग(विष्ट गाड जाने बाटो देखि प्रजा चोक सम्म)को सडक स्तरोन्नति, क्रितिपुर-५	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	३५
७४९६	११.४.२.५८०	मलु भैरव मन्दिर देखि उत्तर तर्फ सरी खोल्सो कोरीडोर निर्माण, नागार्जुन-१०,११	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२५
७४९७	११.४.२.५८१	रिंगरोड- नेपाल भाषा एकेडेमी- ओम बस्ती बल्खु खोला सडक स्तरोन्नति, क्रितिपुर-२	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	३५
७४९८	११.४.२.५८२	पशु विकास शाखा पछाडी अटिजम सेन्टर सरालडारे मन मोहन पुल सम्म सडक निर्माण, चन्द्रागिरी-१२	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२५
७४९९	११.४.२.५८३	भगवती नगर ०३ देखि सार्वजनिक जग्गा सम्म सडक स्तरोन्नति काठमाण्डौमा.न.पा -१६ बनस्थली	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२५
७५००	११.४.२.५८४	चन्द्रागिरी न.पा १२ वडा कार्यालयबाट तेलामिल तर्फ दायी सिर्जना रेग्मीको घर हुदै तरकारी फर्म जाने बाटो	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ, काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०

आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

रु. लाखमा

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७५०१	११.४.२.५१७	चन्द्रागिरी न पा १२ पुल्लोक पूर्व तर्फबाट जमुनापाटि जाने बाटो र इन्द्रावती टोल भित्र जाने बाटो ढलान	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७५०२	११.४.२.६०१	शंकरपुर न पा ८ धारा भन्ज्यांग नयागाउँ सडक	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१५
७५०३	११.४.४.३	तारकेश्वर न पा ४ र ५ को सिमानामा पर्ने गुप्तेश्वर धाम क्रमरो खोला कोरिडोर निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	३५
७५०४	११.४.४.४	विष्णुमति कोरिडोर निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१५
७५०५	११.४.५.७९	का.म.न.पा. वडा नं. १ नक्साल क्षेत्रमा परम्परागत पैदल बाटो निर्माण गर्ने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२९८
७५०६	११.४.५.८९	दक्षिणकाली, नागार्जुन लगायतका नगरपालिकाहरूका विभिन्न सडकमा हरियाली सहितको फरक क्षमता मैत्री फुटपाथ, पदमार्ग निर्माण गर्ने कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२५५
७५०७	११.४.७.१८४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं.१०, ११ र १२ मा रहेको आनी गुम्बादेखि तरकारी बजार , सात तल्ले हुँदै धोबिखोला सम्मको बाटोलाई डुबान मुक्त गराउन संरचना निर्माण गर्ने कार्य (तेस्रो फेज) तथा धोबिखोला पूल, चलचित्र विकास बोर्ड अगाडी सरस्वती नगर सडक स्तरोन्नति कार्य(.)	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	८५०
७५०८	११.४.७.१८६	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ८ को चिहाने सडक अन्तर्गत रुद्रमति च्याने खोला धोबिखोला करिडोर देखि ह्युम पाइप चोकसम्म लाई डुबान मुक्त गराउन संरचना निर्माण गर्ने कार्य । (दोस्रो फेज)	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	८५
७५०९	११.४.७.२०८	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं.१०, ११ र १२ मा रहेको आनी गुम्बादेखि तरकारी बजार , सात तल्ले हुँदै धोबिखोला सम्मको बाटोमा बक्स कल्भर्ट निर्माण गरी स्तरोन्नति गर्ने कार्य (दोस्रो फेज)	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	४००
७५१०	११.४.२२.५१६२	टोखा न पा ६, विन्ध्यवासिनी पार्क सुधार गर्ने कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	४०
७५११	११.४.२२.७०२४	सम्मानित काठमाडौं जिल्ला अदालतको मिति २०७९/०२/१७ मा भुक्तानी दिने गरि भएको फैसला बमोजिम हरियाली निर्माण सेवा, अविरल निर्माण सेवा, गुप्तकाली निर्माण सेवा, राज निर्माण सेवा, श्रेष्ठ ब्रोडर्स प्रा.लि. लाई भुक्तानी दिने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२२
७५१२	११.४.२२.७०२७	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाडौं बाट आ.व. ०८०/८१ मा खरिद प्रक्रिया अधि बढी सम्पन्न हुन नसकेका कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२३
७५१३	११.४.२२.७०२८	काठमाडौं जिल्ला आयुक्तको कार्यालयबाट विभिन्न आ.वमा निर्मित पार्कहरूको सौन्दर्यकरण तथा मर्मत संभार कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२००
७५१४	११.४.२२.७०३०	अधिल्ला आ.वहरूमा आवहान भई सम्झौता भएको ठेक्का नं. DCOKTM/RW/०७८/७९/३६ अन्तर्गतको बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ स्थित खेल मैदान तथा सडक स्तरोन्नति कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७५१५	११.४.२२.७०३१	अधिल्ला आ.वहरूमा आवहान भई सम्झौता भएको ठेक्का नं. DCOKTM/GW/०७९/८०/०१ अन्तर्गतको कागेशोरि -०८ र नतम धाम र शंखारपुर ८ सडक स्तरोन्नति कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७५१६	११.४.२२.७०३३	अधिल्ला आ.वहरूमा आवहान भई सम्झौता भएको ठेक्का नं. DCOKTM/PLPP/०७८/७९/०७ अन्तर्गतको बुढानिलकण्ठ न.पा. ८, ओमनगर सुधार कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७५१७	११.४.२२.७०३४	अधिल्ला आ.वहरूमा आवहान भई सम्झौता भएको ठेक्का नं. DCOKTM/PLPP/०७८/७९/१० अन्तर्गतको टोखा न.पा. ६ र ११ को सार्वजनिक जग्गा संरक्षण कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१०
७५१८	११.४.२२.७०६८	अधिल्ला आ.वमा आवहान भई सम्झौता भएको ठेक्का नं. DCOKTM/RW/०७७/७८/१६ अन्तर्गतको का.म.न.पा. ५ खहरे खोला स्तरोन्नति कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	२०
७५१९	११.४.२२.७४५६	कागेश्वरी-मनोहरा न पा ७ र ८ को सिमानामा रहेको गोठाटार क्रियापुत्री भवन ऐतिहासिक पाटि, धारा, पार्क निर्माण कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	४०
७५२०	११.४.२२.७६४७	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर श्री नवतनधाम परिसर निर्माण सुधार	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१५
७५२१	११.४.२२.८२७६	टोखा न पा ६ हात्तीचोक वडा कार्यालय संगैको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	३०
७५२२	११.४.२२.८२७७	कागेश्वरी मनोहरा न पा वडा न १ लोकतान्त्रिक शहिद पार्क निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	४९
७५२३	११.४.२२.९५१३	का म न पा १४ बासुकीचौर, गंगखेल बल्लुमा नदि नियन्त्रण गर्न टेवा, पर्खाल लगाउने	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१५
७५२४	११.४.२२.९५१४	चन्द्रागिरी न पा १५ विष्णुदेवी क्षेत्र संरक्षण एवम् पार्क निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाडौं	काठमाडौं	३४७७११०१	१५

क्र.सं.	LMBIS Code	कार्यक्रमको नाम	कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय	जिल्ला	व.उ.शी.नं.	बजेट
७५२५	११.४.२२.९५१६	किर्तिपुर न पा ४ ज्येष्ठ नागरिक पार्क निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	५०
७५२६	११.४.२२.९५२०	कागेधोरी मनोहरा ३ पवित्र पार्क निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	८०
७५२७	११.४.२२.९५२२	काठमाण्डौ उपत्यका भित्रका नगरपालिकाहरूका विभिन्न सडकमा हरियाली सहितको फरक क्षमता मैत्री फुटपाथ, पदमार्ग निर्माण गर्ने कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	५०
७५२८	११.४.२२.९५२५	नागार्जुन न पा १ मा आपंगमैत्री, हरियाली सहितको पदमार्ग निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	१००
७५२९	११.४.२२.९५२७	दक्षिणकाली मन्दिर परिसरमा पार्क, अपांगमैत्री फुटपाथ निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	१००
७५३०	११.४.२२.९५३०	तारकेश्वर ६ जंरंखु ओरालो वाट उज्ज्वल तारा टोल भित्रको पुरानो इनार सम्मको बाटो,ढल निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	१०
७५३१	११.४.२२.९६६८	चन्द्रगिरी न पा ५,६ र ८ को मातातिर्थ देखि गुर्जुधारासम्मको मुख्य सडक दाया बाया फुटपाथ, पार्क निर्माण कार्य	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	५०
७५३२	११.४.२२.९६७४	किर्तिपुर न पा ५ भुपालटोल देखि चर्च हुदै बडा न ४ सिङ्गडीखोला सम्म सडक निर्माण	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	१०
७५३३	११.२.३.२६	काठमाण्डौ जिल्लाको विभिन्न स्थानमा घर जग्गाको मुआवजा दिने कार्य ।	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	५
७५३४	११.२.४.१४	काठमाण्डौ जिल्लाको विभिन्न स्थानमा घर जग्गाको क्षतिपूर्ति दिने कार्य ।.	जिल्ला आयुक्तको कार्यालय काठमाण्डौ,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०१	५

बजेट उपशीर्षक नं. ३४७७११०२ धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना

७५३५	११.५.३८.११	धोबिखोला कोरिडोर सुधार तथा कपन बुढानिलकण्ठ डुवान नियन्त्रण आयोजना क्षेत्रको गुरुयोजना तथा गुरुयोजनाबाट पहिचान भएका प्रमुख पूर्वाधारहरूको Detailed Engineering Design तयार गर्ने कार्य । टेक्ना नं (DCIP/E01/०८०-८१/०१)	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०२	४०
७५३६	११.४.७.४३६	धोबिखोला कोरिडोरमा सडक ओभरले तथा सार्वजनिक निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य र चिहाने खोला कोरिडोर निर्माण कार्य ।(क्रमागत तथा नयाँ)	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०२	१५५
७५३७	११.४.२२.६५८२	धोबिखोला कोरिडोर सुधार तथा कपन बुढानिलकण्ठ डुवान नियन्त्रण आयोजना क्षेत्रको गुरुयोजनाबाट प्राप्त Detailed Engineering Design मा पहिचान भएका पूर्वाधारहरूको निर्माण कार्य ।	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०२	१००
७५३८	११.२.४.१५	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजनाको सडकमा पर्ने घरहरूको क्षतिपूर्ति दिने कार्य ।	धोबिखोला कोरिडोर सुधार आयोजना,काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	३४७७११०२	५